
Věstnı́k Úřadu průmyslového vlastnictvı́ 2021/07

Úřad průmyslového vlastnictvı́
2021

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541858

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 21.07.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541858
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  7 ISSN 2336-7288 Praha  - 17. února 2021 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
DE Delaware 
IL Illinois 
IN Indiana 
KS Kansas 
KY Kentucky 
MI Michigan 
MO Missouri 
NV Nevada 
NY New York 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
CA Kanada 
CN Čína 
CU Kuba 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
GB Velká Británie 
IT Itálie 
JP Japonsko 
LU Lucembursko 
PL Polsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2019-503 B  33 Y 80/00 (2015.01) 

2019-509 C  04 B 14/42 (2006.01) 

2019-511 C  04 B 14/42 (2006.01) 

2019-524 H  02 K 35/06 (2006.01) 

2019-717 G  06 K 19/067 (2006.01) 

(21) (51)   

2019-747 C  03 B 5/027 (2006.01) 

2019-751 G  04 F 10/04 (2006.01) 

2019-814 G  16 H 40/67 (2018.01) 

2020-647 C  04 B 7/345 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) B33Y 80/00 (2015.01) 

 B33Y 70/10 (2020.01) 

(21) 2019-503 
(71) MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o., Liberec, Liberec XXV-Vesec, CZ 

(72) Pražma Vojtěch doc. Ing., CSc., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 Vydra Pavel Ing., Liberec, Liberec XIX-Horní Hanychov, CZ 
 Horáček Libor Ing., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 

(54) Zástavbový model 

(22) 05.08.2019 
(57) Zástavbový díl je tvořen kompaktním blokem, jež je vyroben pomocí 3D 

tisku a je vložen do předem určeného prostoru sestavy, kde zajišťuje 

provizorní spojení sestavy. Vadný, tvarově či pevnostně nevyhovující 
originální díl se oskenuje a na základě tohoto trojrozměrného skenu jsou 

vytvořeny 3D data pro 3D tisk písku, kdy v tomto okamžiku jsou softwarově 

opraveny všechny nedostatky originálního dílu a na základě takto 
zpracovaných dat je zástavbový model vytištěn na 3D tiskárně za směsi jež 

je rovněž předmětem tohoto vynálezu a po vytištění je zástavbový model 

nasycen pryskyřicí a v některých případech je povrchově ošetřen, např. 
lakem, kdy po tomto úkonu je zástavbový díl zastavěn do sestavy a jsou zde 

v případě potřeby vytvářeny ruční úpravy tak, aby model byl co nepřesnější 

a po této zástavbě je upravený zástavbový model oskenován a jsou 

vytvořeny 3D data pro výrobu dílu z předepsaného materiálu. 

 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
(51) C03B 5/027 (2006.01) 
(21) 2019-747 

(71) GLASS SERVICE, a.s., Vsetín, CZ 

 Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v. v. i., Praha 8, CZ 
 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 

(72) Němec Lubomír prof. Ing., DrSc., Praha 1, CZ 

 Jebavá Marcela Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 
 Cincibusová Petra Ing., Ph.D., Kostelec nad Labem, CZ 

 Budík Pavel Ing., Vsetín, CZ 

(54) Sklářská tavicí pec s konverzním regionem pro přeměnu sklářské 

vsázky na skelnou taveninu a způsob konverze 

(22) 06.12.2019 

(57) Sklářská tavící pec zahrnuje konverzní region (1) a homogenizační region 
(6). Konverzní region (1) je opatřen: na každé protilehlé boční stěně (10) 

bočním vstupem (2); je osazený tyčovými vertikálními elektrodami (3) 

umístěnými ve dnu (7) a vertikálními plynovými hořáky (4) umístěnými v 

klenbě (8); má rozmístěny topné tyčové vertikální elektrody (3) po celé 

ploše dna (7) a vertikální hořáky (4) po celé ploše klenby (8) v pravidelných 

formacích; má osy (9) vertikálních elektrod (3) uspořádaných v minimálním 
odstupu 0,3 m od sebe a od stěn (10, 14); má osy (11) vertikálních hořáků 

(4) uspořádané v minimálním odstupu 0,5 m od sebe a od stěn (10,14); a má 

špičky (12) elektrod (3) vzdáleny od spodního povrchu vrstvy sklářské 
vsázky (5) maximálně 0,4 m. Podíl elektrické energie topných elektrod (3) 

k celkové energii dodané do konverzního regionu (1) topnými elektrodami 
(3) a hořáky (4) alespoň 50 %. Způsob konverze sklářské vsázky (5) na 

skelnou taveninu (13) v této sklářské tavící peci spočívá v tom, že 

elektrodami (3) a plynovými hořáky (4) se přivádí do konverzního regionu 
(1) 6000 až 14 000 kW pro konverzi skelné vsázky (5) na skelnou taveninu 

(13) pro vznik 3 až 7 kg skla za sekundu. Konverzní rychlost přeměny 

sklářské vsázky (5) na skelnou taveninu (13) je v rozmezí 0,25 až 0,30 kg.m-
2·s-1 . 

 
(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

 
 

(51) C04B 7/345 (2006.01) 

 C04B 12/04 (2006.01) 
(21) 2020-647 

(71) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 

(72) Staněk Theodor RNDr., Ph.D., Brno, Žabovřesky, CZ 
(54) Způsob intenzifikace výroby portlandského cementu 

(22) 02.12.2020 

(57) Způsob intenzifikace výroby portlandského cementu společným přídavkem 
lithia a síry do surovinové moučky určené pro výpal cementového slínku. 

Intenzifikace tímto přídavkem zajistí snížení teploty výpalu cementového 

slínku o 100 až 150 °C oproti běžnému stavu a zvýšení počátečních jedno- 
a dvoudenních pevností z něho vyrobeného cementu o 50 až 100 % oproti 

běžnému portlandskému cementu CEM I. 

 

 
(51) C04B 14/42 (2006.01) 

 C04B 28/26 (2006.01) 
 C04B 14/14 (2006.01) 

 C04B 111/28 (2006.01) 
(21) 2019-509 

(71) First Point a.s., Hodonín, CZ 

(72) Chlandová Gabriela Mgr., Borohrádek, CZ 
 Španiel Petr, České Meziříčí, CZ 

(54) Protipožární zateplovací materiál a způsob jeho výroby 

(22) 06.08.2019 
(57) Protipožární zateplovací materiál, zejména protipožární zateplovací 

materiál, který je tvořen vytvrditelnou směsí, která obsahuje 19 až 40 % 

hmotn. skleněných pórovitých kuliček, 60 až 81 % hmotn. vodného roztoku 
křemičitanu sodného, a 0,1 až 1 % hmotn. stabilizátoru pojiva vodního skla. 

Způsob výroby protipožárního zateplovacího materiálu, zejména způsob 

protipožárního zateplovacího materiál, podle kterého jsou nejprve skleněné 
pórovité kuličky promíchány s vodným roztokem sazí tak, že celý jejich 

povrch je sazemi obalen, dále jsou skleněné pórovité kuličky se sazemi 

smíchány se sekaným čedičovým vláknem a vše je promícháno tak, že 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

vznikne zateplovací směs, a dále je do vodného roztoku křemičitanu 

sodného přidán stabilizátor vodního skla a následně je do tohoto roztoku 

přimícháno tvrdidlo vodního skla, přičemž dále je tento roztok 1 až 10 minut 
míchán tak, že vznikne pojivový roztok, a dále je zateplovací směs vložena 

za stálého míchání do pojivového roztoku a vše je promícháno, a dále je 

výsledná směs nalita do aplikačního místa. 
 

(74) Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) C04B 14/42 (2006.01) 

 C04B 28/26 (2006.01) 

 C04B 111/28 (2006.01) 
(21) 2019-511 

(71) First Point a.s., Hodonín, CZ 
(72) Chlandová Gabriela Mgr., Borohrádek, CZ 

 Španiel Petr, České Meziříčí, CZ 

(54) Protipožární materiál 
(22) 06.08.2019 

(57) Protipožární materiál, zejména protipožární tepelně izolační materiál 

obsahující vodní sklo, který je tvořen směsí, která obsahuje 34 až 49,9 % 
hmotn. anorganických nehořlavých vláken, 50 až 65 % hmotn. vodného 

roztoku křemičitanu, a 0,1 až 1 % hmotn. stabilizátoru vodního skla. 

 
(74) Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
(51) G04F 10/04 (2006.01) 
 G04F 10/06 (2006.01) 

(21) 2019-751 

(71) Trojánek Pavel Ing., Praha 2, Nové Město, CZ 
(72) Trojánek Pavel Ing., Praha 2, Nové Město, CZ 

(54) Zařízení pro přesné měření časových intervalů 

(22) 08.12.2019 
(57) Zařízení pro přesné měření časových intervalů obsahuje první komparátor 

(1), na jehož vstup je přiveden první signál (STA) a jehož výstup je spojen 

s prvním ze vstupů slučovače (3), na jehož druhý vstup je připojen výstup 
druhého komparátoru (2), na jehož vstup je přiveden druhý signál (STO). 

Výstup ze slučovače (3) je připojen na vstup analogového filtru (4), jehož 

výstup je propojen se vstupem analogově digitálního převodníku (5), jehož 
výstup je propojen se vstupem obvodu (6) řízení a zpracování signálu, na 

jehož druhý vstup je dále přiveden referenční hodinový signál (REF), který 

je zároveň přiveden na další vstup analogově digitálního převodníku (5) a 
výstupem obvodu (6) řízení a zpracování signálu je datový výstup (DAT) 

časových intervalů. 

 
(74) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(51) G06K 19/067 (2006.01) 

(21) 2019-717 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Švanda Milan Ing., Ph.D., Praha 6, Nebušice, CZ 

(54) Bezčipový radiofrekvenční transpondér se zvýšenou RCS odezvou pro 

senzorické aplikace 

(22) 22.11.2019 

(57) Bezčipový radiofrekvenční transpondér je realizovaný na dielektrickém 
substrátu (1) s vodivým motivem rezonátoru tvořeným dipólem (3) ve tvaru 

C s interdigitálním kapacitním zkrácením. Dielektrický substrát (1) má 

tloušťku v rozmezí 0,00001 až 0,003 λg, kde λg je vlnová délka na daném 
dielektrickém substrátu (1). Jeho relativní permitivita je v rozmezí 1 až 6. 

Na horní straně dielektrického substrátu (1) je umístěn vodivý motiv tvořený 

smyčkou (2) libovolného tvaru délky 0,1 až 5 λg a šířky 0,1 až 5 λg tvořenou 
vodivým páskem šířky 0,01 až 5 λg, Na dielektrickém substrátu (1) ve 

vzdálenosti 0,0001 až 0,15 λg od smyčky (2) a otevřeným koncem blíže ke 

smyčce (2) je umístěn rezonátor ve tvaru C tvořený dipólem (3) s 

integrálním zkrácením. Počet interdigitálních pásků (3.2) je libovolný. 

Dipól či dipóly (3) mohou být umístěny uvnitř a/nebo vně smyčky (2). 
 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
 

(51) G16H 40/67 (2018.01) 

 A61B 5/00 (2006.01) 

 A61B 5/0245 (2006.01) 

(21) 2019-814 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Hána Karel doc. Ing., Ph.D., Praha 10, Vršovice, CZ 

 Kašpar Jan Ing., Jičín, Valdické Předměstí, CZ 

 Mužík Jan Ing., Praha 10, Strašnice, CZ 
 Smrčka Pavel Ing., Ph.D., Praha 6, Střešovice, CZ 

(54) Bezpečnostní monitorovací systém zejména pro seniory a způsob na 

něm prováděný 
(22) 31.12.2019 

(57) Bezpečnostní monitorovací systém zejména pro seniory zahrnuje osobní 

jednotku (1) pro monitorování vitálních funkcí sledované osoby opatřenou 
senzory pro snímání údajů (100) o vitálních funkcích a poloze sledované 

osoby a komunikačním rozhraním pro bezdrátové spojení se vzdálenou 

jednotkou (2), vzdálenou jednotku (2) trvale připojenou k bezdrátové síti 
pro spojení s osobní jednotkou (1) a komunikačními zařízeními. Dále 

zahrnuje komunikační zařízení v první komunikační vrstvě (3) pro 
komunikaci se sledujícími osobami při nízkém stavu ohrožení zdraví nebo 

života sledované osoby, kterými jsou mobilní telefony (30) a kontrolní pult 

(34). Dále zahrnuje komunikační zařízení v druhé komunikační vrstvě (4) 
pro komunikaci se sledujícími osobami při vysokém stavu ohrožení zdraví 

nebo života sledované osoby, kterým je terminál zdravotnické záchranné 

služby (40). 
 

(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 

náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 

 
(51) H02K 35/06 (2006.01) 
 H02K 41/00 (2006.01) 

 H02K 41/02 (2006.01) 

 H02K 7/00 (2006.01) 
(21) 2019-524 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Tichý Tomáš Ing., Jesenice, CZ 
(54) Zařízení pro vytváření elektrických pulzů 

(22) 10.08.2019 

(57) Zařízení pro vytváření elektrických pulzů obsahuje zdroj (1) pohybu s 
pulzním tlakovým působením, hlavní pohyblivý díl (7), jehož pohyb je 

mechanicky ovládán zdrojem (1) pohybu, zdroj (4) magnetického pole a 

alespoň dva výstupní kontakty (6) pro odběr výstupních elektrických pulzů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

Zařízení dále obsahuje alespoň dva mechanické vodicí prvky (9) pro 

usměrnění pohybu hlavního pohyblivého dílu (7) na pohyb lineární a 

alespoň dva elektricky vodivé prvky (2) totožné nebo odlišné od 
mechanických vodicích prvků (9). Elektricky vodivá část hlavního 

pohyblivého dílu (7) je s elektricky vodivými prvky (2) elektricky propojena 

pomocí alespoň dvou kluzných kontaktů (3) tak, že alespoň dva z elektricky 
vodivých prvků (2) jsou v kontaktu s navzájem různými kluznými kontakty 

(3) a jsou také připojeny k navzájem různým výstupním kontaktům (6). 

Zdroj (4) magnetického pole je uspořádán tak, že generuje magnetické pole 
v oblasti, kde se pohybuje hlavní pohyblivý díl (7). 

 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 
62300 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 B 5/00 (2006.01) 2019-814 

A  61 B 5/0245 (2006.01) 2019-814 

B  33 Y 70/10 (2020.01) 2019-503 

C  04 B 12/04 (2006.01) 2020-647 

C  04 B 14/14 (2006.01) 2019-509 

C  04 B 28/26 (2006.01) 2019-509 

C  04 B 28/26 (2006.01) 2019-511 

(51)   (21) 

C  04 B 111/28 (2006.01) 2019-509 

C  04 B 111/28 (2006.01) 2019-511 

G  04 F 10/06 (2006.01) 2019-751 

H  02 K 7/00 (2006.01) 2019-524 

H  02 K 41/00 (2006.01) 2019-524 

H  02 K 41/02 (2006.01) 2019-524 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2019-524 H  02 K 35/06 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2019-717 G  06 K 19/067 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2019-814 G  16 H 40/67 (2018.01) 

First Point a.s., Hodonín, CZ 2019-509 C  04 B 14/42 (2006.01) 

First Point a.s., Hodonín, CZ 2019-511 C  04 B 14/42 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

GLASS SERVICE, a.s., 

Vsetín, CZ 

2019-747 C  03 B 5/027 (2006.01) 

MODELÁRNA LIAZ spol. s 

r.o., Liberec, Liberec XXV-
Vesec, CZ 

2019-503 B  33 Y 80/00 (2015.01) 

Výzkumný ústav stavebních 

hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 

2020-647 C  04 B 7/345 (2006.01) 

Trojánek Pavel Ing., Praha 2, 

Nové Město, CZ 

2019-751 G  04 F 10/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308680 C 04 B 18/08 (2006.01) 

308681 C 11 B 1/10 (2006.01) 

308682 G 01 N 33/36 (2006.01) 

(11) (51)   

308683 G 06 K 19/067 (2006.01) 

308684 C 03 B 5/027 (2006.01) 

308685 G 04 F 10/04 (2006.01) 

(11) (51)   

308686 G 16 H 40/67 (2018.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) C03B 5/027 (2006.01) 

(11) 308684 
(40) 17.02.2021 

(21) 2019-747 

(73) GLASS SERVICE, a.s., Vsetín, CZ 

 Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v. v. i., Praha 8, CZ 

 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 
(72) Němec Lubomír prof. Ing., DrSc., Praha 1, CZ 

 Jebavá Marcela Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Cincibusová Petra Ing., Ph.D., Kostelec nad Labem, CZ 
 Budík Pavel Ing., Vsetín, CZ 

(54) Sklářská tavicí pec s konverzním regionem pro přeměnu sklářské 

vsázky na skelnou taveninu a způsob konverze 
(22) 06.12.2019 

(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

 
 

(51) C04B 18/08 (2006.01) 
 C04B 18/20 (2006.01) 

(11) 308680 

(40) 03.06.2020 
(21) 2018-642 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 HOCHTIEF CZ a.s., Praha 5, Smíchov, CZ 

(72) Růžička Pavel Ing., Ph.D., Praha 5, Smíchov, CZ 

 Pešková Šárka Ing., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Šmilauer Vít doc. Ing., Ph.D., DSc., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Sovják Radoslav doc. Ing., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Konvalinka Petr prof. Ing., CSc., Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Stříkaný beton 
(22) 21.11.2018 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) C11B 1/10 (2006.01) 

 C11B 1/00 (2006.01) 
(11) 308681 

(40) 01.07.2020 

(21) 2018-715 
(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 

 Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s., Most, CZ 

(72) Ciahotný Karel doc. Ing., CSc., Praha 8 - Dolní Chabry, CZ 
 Kyselová Veronika Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Jílková Lenka Ing., Kladno, CZ 

 Kusý Jaroslav, Horní Litvínov, CZ 
 Valeš Josef RNDr. Ing., Černčice, CZ 

 Anděl Lukáš Ing., Louny, CZ 

(54) Způsob zvyšování výtěžku řepkového oleje při jeho výrobě z 

řepkového semene 

(22) 18.12.2018 

 
 

(51) G01N 33/36 (2006.01) 
 G06T 7/149 (2017.01) 

(11) 308682 

(40) 07.10.2020 
(21) 2019-200 

(73) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

 Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
(72) Teifelová Markéta, Mimoň, Mimoň I, CZ 

 Kopáč Dalibor, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, CZ 

 Sobotka Petr, Liberec, Liberec V-Kristiánov, CZ 

 Weymar Florian, Leipzig, DE 

 Fridrichová Ludmila doc. Ing., Ph.D., Liberec, Liberec V-Kristiánov, CZ 
 Tunák Maroš doc. Ing., Ph.D., Liberec, Liberec II-Nové Město, CZ 

 Frydrych Miroslav Ing., Smržovka, CZ 

(54) Způsob vyhodnocování měření lámavosti textilie metodou vzpěru 
(22) 29.03.2019 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(51) G04F 10/04 (2006.01) 

 G04F 10/06 (2006.01) 
(11) 308685 

(40) 17.02.2021 

(21) 2019-751 
(73) Trojánek Pavel Ing., Praha 2, Nové Město, CZ 

(72) Trojánek Pavel Ing., Praha 2, Nové Město, CZ 

(54) Zařízení pro přesné měření časových intervalů 
(22) 08.12.2019 

(74) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(51) G06K 19/067 (2006.01) 
(11) 308683 

(40) 17.02.2021 

(21) 2019-717 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Švanda Milan Ing., Ph.D., Praha 6, Nebušice, CZ 

(54) Bezčipový radiofrekvenční transpondér se zvýšenou RCS odezvou pro 

senzorické aplikace 

(22) 22.11.2019 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
 

(51) G16H 40/67 (2018.01) 
 A61B 5/00 (2006.01) 

 A61B 5/0245 (2006.01) 

(11) 308686 
(40) 17.02.2021 

(21) 2019-814 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Hána Karel doc. Ing., Ph.D., Praha 10, Vršovice, CZ 

 Kašpar Jan Ing., Jičín, Valdické Předměstí, CZ 

 Mužík Jan Ing., Praha 10, Strašnice, CZ 
 Smrčka Pavel Ing., Ph.D., Praha 6, Střešovice, CZ 

(54) Bezpečnostní monitorovací systém zejména pro seniory a způsob na 

něm prováděný 
(22) 31.12.2019 

(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 
náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 2 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308680 C 04 B 18/08 (2006.01) 

České vysoké učení technické 
v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308683 G 06 K 19/067 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

308686 G 16 H 40/67 (2018.01) 

GLASS SERVICE, a.s., 

Vsetín, CZ 

308684 C 03 B 5/027 (2006.01) 

HOCHTIEF CZ a.s., Praha 5, 

Smíchov, CZ 

308680 C 04 B 18/08 (2006.01) 

Škoda Auto a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

308682 G 01 N 33/36 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, 

CZ 

308682 G 01 N 33/36 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav struktury a mechaniky 

hornin AV ČR, v. v. i., Praha 8, 
CZ 

308684 C 03 B 5/027 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 

CZ 

308681 C 11 B 1/10 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze, Praha 6, 

CZ 

308684 C 03 B 5/027 (2006.01) 

Výzkumný ústav pro hnědé 
uhlí a.s., Most, CZ 

308681 C 11 B 1/10 (2006.01) 

Trojánek Pavel Ing., Praha 2, 

Nové Město, CZ 

308685 G 04 F 10/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1542354 (47) 03.02.2021 
(97) EP 1567262 (47) 03.02.2021 

(97) EP 1759192 (47) 03.02.2021 

(97) EP 1838789 (47) 03.02.2021 
(97) EP 1963854 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2071561 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2102584 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2211602 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2216199 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2217893 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2230983 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2238759 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2276327 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2333814 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2370873 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2373482 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2376873 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2379990 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2389205 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2430298 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2463771 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2466315 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2515190 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2520005 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2522975 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2565814 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2605363 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2609808 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2651127 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2652537 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2655673 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2655674 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2659183 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2659405 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2660290 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2754784 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2759426 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2790204 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2790917 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2791633 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2793914 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2793947 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2795384 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2798498 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2801213 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2802002 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2802118 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2806234 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2808211 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2830108 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2841386 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2850001 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2863617 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2879011 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2881809 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2881817 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2887098 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2889901 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2903028 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2910863 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2911403 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2914877 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2917936 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2919440 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2923266 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2925495 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2928456 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2929359 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2929756 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2932114 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2934820 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2935383 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2936558 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2938908 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2939272 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2939551 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2940175 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2940200 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2946305 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2959570 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2960407 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2965929 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2981020 (47) 03.02.2021 
(97) EP 2987320 (47) 03.02.2021 

(97) EP 2992982 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3006248 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3031441 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3034007 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3041102 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3051368 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3066952 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3068179 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3070888 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3077410 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3077898 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3078088 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3078427 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3079666 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3079697 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3079929 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3080180 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3080266 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3080637 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3080883 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3081878 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3083960 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3086440 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3088658 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3089000 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3089699 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3093159 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3093598 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3094842 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3094848 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3098232 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3104401 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3106278 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3110265 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3127940 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3130515 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3131660 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3135404 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3149406 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3166156 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3174044 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3178760 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3179127 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3179641 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3182538 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3182781 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3183442 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3184315 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3184708 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3184859 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3185530 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3189383 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3190293 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3193147 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3193227 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3197318 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3199613 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3213907 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3216540 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3220266 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3226754 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3226813 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3226858 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3227017 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3228518 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3229595 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3229779 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3230706 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3231003 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3231030 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3232507 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3233152 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3233318 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3234203 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3234260 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3234685 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3234846 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3235285 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3236140 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3236184 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3237087 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3237321 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3237724 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3237879 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3237880 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3238695 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3241133 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3242745 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3245527 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3245677 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3246418 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3247542 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3251257 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3252977 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3260140 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3263655 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3267660 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3278589 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3281294 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3305035 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3309109 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3309639 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3310034 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3312647 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3312689 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3316177 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3321556 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3327769 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3329760 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3330483 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3332865 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3333401 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3333501 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3335060 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3335456 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3335496 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3335832 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3336036 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3336513 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3337128 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3337658 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3339554 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3339660 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3339854 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3339915 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3343037 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3343288 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3343418 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3346143 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3346220 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3348368 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3348504 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3350674 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3350969 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3351308 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3351998 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3352819 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3354193 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3354407 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3355437 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3356362 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3358885 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3364189 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3365259 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3366482 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3366522 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3373358 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3375883 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3380030 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3381921 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3381938 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3382909 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3383001 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3383071 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3383207 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3383370 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3383465 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3383684 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3383958 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3384706 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3385515 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3385575 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3386169 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3386323 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3386348 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3386365 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3386460 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3386848 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3387137 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3387173 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3387373 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3387510 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3387699 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3387700 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3387860 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3389139 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3389790 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3389928 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3389951 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3390201 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3390239 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3390370 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3390388 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3390698 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3390796 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3390834 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3390839 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3391474 (47) 03.02.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3391677 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3391698 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3391760 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3392062 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3392063 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3392391 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3393231 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3393466 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3393716 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3394429 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3394449 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3394646 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3394835 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3394905 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3395037 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3395043 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3395107 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3395835 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3395977 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3396335 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3397242 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3397857 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3397858 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3398301 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3398455 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3398821 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3398949 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3399044 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3399677 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3401205 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3402073 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3403261 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3403446 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3413619 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3413639 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3414996 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3415091 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3418978 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3419100 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3428333 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3432616 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3435221 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3437531 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3442055 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3442120 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3442159 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3444967 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3447850 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3447855 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3450699 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3451737 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3454409 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3456941 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3460648 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3466953 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3468087 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3470288 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3471099 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3472826 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3474341 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3481640 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3483414 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3484058 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3485953 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3488576 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3492816 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3493603 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3494674 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3495326 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3495421 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3495725 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3495774 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3495792 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3496085 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3496514 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3498073 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3498527 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3499838 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3499907 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3500427 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3501666 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3501667 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3501668 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3501669 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3501727 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3501996 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3502454 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3502950 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3503507 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3503591 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3504968 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3505506 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3505682 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3506102 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3506263 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3506371 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3506615 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3506687 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3508370 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3508409 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3508743 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3509344 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3511274 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3511488 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3511578 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3513548 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3513819 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3513956 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3513992 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3518581 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3518826 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3520357 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3521013 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3521059 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3521060 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3521177 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3521225 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3522579 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3522613 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3524775 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3525721 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3527354 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3529698 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3531491 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3533335 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3533623 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3536183 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3542660 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3543506 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3543869 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3544347 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3545013 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3545749 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3546300 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3546862 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3547926 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3548461 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3548860 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3549464 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3551351 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3551517 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3551518 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3551521 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3551538 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3551565 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3551682 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3551683 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3551733 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3551791 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3551794 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3552040 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3552265 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3552336 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3553124 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3553660 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3553928 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3553985 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3554119 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3554175 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3554293 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3554714 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3554761 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3554848 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3554860 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3555147 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3555288 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3555348 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3555459 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3555490 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3555508 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3555608 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3555914 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3556314 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3556348 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3556809 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3557102 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3557258 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3557661 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3558034 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3558035 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3558062 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3558481 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3558659 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3558677 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3558695 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3558725 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3558806 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3558968 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3559291 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3559483 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3559643 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3559785 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3560011 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3560018 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3560019 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3560058 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3560304 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3560315 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3561151 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3561991 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3562337 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3562611 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3562626 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3562627 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3562693 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3562745 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3562922 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3563001 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3563024 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3563035 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3563137 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3563390 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3564428 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3565322 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3565372 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3565499 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3565771 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3565868 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3566913 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3567251 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3568730 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3569012 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3569711 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3570463 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3570519 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3571126 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3573850 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3574232 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3574630 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3574678 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3575559 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3576385 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3577785 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3577806 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3579507 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3579603 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3580113 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3581865 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3582547 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3582992 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3584390 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3585033 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3586668 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3588557 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3589205 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3590754 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3598548 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3598753 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3600852 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3605848 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3614670 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3614749 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3617052 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3618411 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3627900 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3627901 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3637941 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3656354 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3663284 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3663574 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3664341 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3669734 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3672048 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3672123 (47) 03.02.2021 

(97) EP 3672776 (47) 03.02.2021 
(97) EP 3758380 (47) 03.02.2021 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1592816 

(47) 14.10.2020 

(97) 16.09.2004 
(51) C21D 8/02 (2006.01) 

 C21D 1/18 (2006.01) 

(96) 30.01.2004 
(96) 04706710.3 

(73) ArcelorMittal France, 93200 Saint-Denis, FR 

(72) MOULIN, Antoine, F-57140 Woippy, FR 
(54) Způsob výroby pásu z dvoufázové oceli s feriticko-martenzitickou 

strukturou válcovaného za studena a získaný pás 
(32) 0301358 

(31) 05.02.2003 

(33) FR 
(86) PCT/FR2004/000209 

(87) WO 2004/079022 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 1649867 
(47) 25.11.2020 

(97) 26.04.2006 

(51) A61K 38/48 (2006.01) 
 A61K 9/19 (2006.01) 

 C12N 9/74 (2006.01) 

(96) 17.10.2005 
(96) 05380229.4 

(73) Grifols, S.A., 08022 Barcelona, ES 

(72) Jorquera Nieto, Juan Ignacio, 08480 Ametlla del Valles (Barcelona), ES 
    Ristol Debart, Pere, 08203 Sabadell (Barcelona), ES 

    Fernandez Rodriguez, Jesus, 08850 Gava (Barcelona), ES 

    Brava Camison, Isabel, 08240 Manresa (Barcelona), ES 
    Lopez Gomez, Rafael, 08013 Barcelona, ES 

(54) Stabilní trombinová kompozice 

(32) 200402523 
(31) 22.10.2004 

(33) ES 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 1928930 
(47) 04.11.2020 

(97) 05.04.2007 

(51) C08G 65/32 (2006.01) 
 B01F 17/52 (2006.01) 

 C08F 290/06 (2006.01) 

 C11D 3/37 (2006.01) 
(96) 26.09.2006 

(96) 06798495.5 

(73) NIPPON SHOKUBAI CO., LTD., Osaka-shi, Osaka 541-0043, JP 
(72) YONEDA, Atsuro, Osaka 560-0001, JP 

    HEMMI, Akiko, Osaka 533-0005, JP 

(54) Polyalkylenglykolový monomer, polyalkylenglykolový polymer, který 

jej obsahuje, a jeho použití 

(32) 2005284531 

(31) 29.09.2005 
(33) JP 

(86) PCT/JP2006/319654 

(87) WO 2007/037469 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2304329 

(47) 23.09.2020 
(97) 14.01.2010 

(51) F24F 13/06 (2006.01) 

 F24F 13/10 (2006.01) 
 F24F 13/068 (2006.01) 

 F24F 11/74 (2018.01) 

(96) 08.07.2009 
(96) 09794740.2 

(73) Lindab AB, 269 82 Bastad, SE 

(72) HULTMARK, Göran, S-426 76 Västra Frölunda, SE 

    SALOMONSSON, Robert, S-214 23 Malmö, SE 
    JESPERSEN, Martin, DK-1758 Copenhagen V, DK 

    VORRE, Anders, DK-3540 Lynge, DK 

(54) Přetlaková komora 
(32) 0801663 

(31) 10.07.2008 

(33) SE 
(86) PCT/SE2009/050882 

(87) WO 2010/005386 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2518018 

(47) 25.11.2020 

(97) 30.06.2011 
(51) C01F 17/00 (2020.01) 

 B01D 53/86 (2006.01) 

 B01J 23/10 (2006.01) 
 B01J 33/00 (2006.01) 

 F01N 3/10 (2006.01) 

(96) 24.12.2010 
(96) 10839545.0 

(73) Solvay Special Chem Japan, Ltd., Anan-shi, Tokushima 774-0022, JP 

(72) OHTAKE Naotaka, Anan-shi Tokushima 774-0022, JP 
    YOKOTA Kazuhiko, 1120 Brussels, BE 

(54) Komplexní oxid, způsob jeho výroby a katalyzátor 

(32) 2009294338 
(31) 25.12.2009 

(33) JP 

(86) PCT/JP2010/073306 
(87) WO 2011/078315 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2525827 

(47) 18.11.2020 
(97) 28.07.2011 

(51) A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 
 A61P 37/08 (2006.01) 

 A61K 9/107 (2006.01) 

(96) 18.01.2011 
(96) 11734280.8 

(73) Catalent Ontario Limited, Windsor, ON N9C 3R5, CA 

(72) OKUTAN, Beth, London, ON N6G 4R1, CA 
    DRAPER, Peter, LaSalle Ontario N9J 3E9, CA 

    DRAPER, James, LaSalle Ontario N9J 1J9, CA 

(54) Farmaceutické formulace loratadinu pro zapouzdření a jejich 

kombinace 

(32) 2690490 

(31) 19.01.2010 
(33) CA 

(86) PCT/CA2011/000052 

(87) WO 2011/088550 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2548528 

(47) 30.09.2020 
(97) 23.01.2013 

(51) A61B 18/18 (2006.01) 

 A61F 9/008 (2006.01) 
(96) 10.01.2006 

(96) 12177880.7 

(73) AMO Development, LLC, Santa Ana, CA 92705, US 
(72) Blumenkranz, Mark S, Portola Valley, California 94028, US 

    Palanker, Daniel V., Sunnyvale, California 94087, US 

    Mordaunt, David H., Los Gatos, California 95033, US 
    Andersen, Dan E., Menlo Park, California 94025, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Zařízení pro vzorovanou plazmatem mediovanou laserovou trepanaci 

pouzdra čočky a trojrozměrnou fakosegmentaci 

(32) 328970, 643056 P 
(31) 09.01.2006, 10.01.2005 

(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2724540 
(47) 16.09.2020 

(97) 27.12.2012 

(51) H04N 19/523 (2014.01) 
 H04N 19/42 (2014.01) 

 H04N 19/82 (2014.01) 
(96) 22.06.2012 

(96) 12803489.9 

(73) NTT DOCOMO, INC., Chiyoda-ku Tokyo, JP 
(72) BOSSEN, Frank Jan, Palo Alto, CA 94304, US 

(54) Způsob a přístroj pro pohybově kompenzovanou predikci 

(32) 201161501112 P 
(31) 24.06.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/043674 
(87) WO 2012/177961 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2732274 

(47) 23.12.2020 
(97) 17.01.2013 

(51) G06T 11/00 (2006.01) 

 G01N 23/046 (2018.01) 
(96) 13.07.2012 

(96) 12747936.8 

(73) Phase Focus Limited, London EC2V 7AW, GB 
(72) ZHANG, Fucai, Didcot OX11 8DQ, GB 

(54) Metoda a zařízení pro určení polohy 

(32) 201112119 
(31) 14.07.2011 

(33) GB 

(86) PCT/GB2012/051681 
(87) WO 2013/008034 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2753306 

(47) 23.09.2020 

(97) 25.04.2013 
(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
(96) 16.10.2012 

(96) 12780617.2 

(73) Lexicon Pharmaceuticals, Inc., The Woodlands, TX 77381, US 
(72) CHEN, Jinling, Houston Texas 77059, US 

    DEAVER, Matthew S., Lawrence Kansas 66046, US 

    HOLL, Richard J., Lone Jack Missouri 64070, US 
    NUGURU, Kalyan, Overland Park Kansas 66223, US 

(54) Pevné dávkové formy (s)-ethyl-2-amino-3-(4-(2-amino-6-((r)-1-(4- 

chlor-2-(3-methyl-1h-pyrazol-1-yl)fenyl)-2,2,2-trifluorethoxy)-

pyrimidin-4-yl)fenyl)propanoátu 

(32) 201161547894 P 

(31) 17.10.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/060338 
(87) WO 2013/059146 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 2829671 

(47) 26.08.2020 

(97) 26.09.2013 
(51) E05C 19/16 (2006.01) 

 E05B 17/20 (2006.01) 

(96) 22.03.2013 
(96) 13765180.8 

(73) Shanghai One Top Corporation, Shanghai 201402, CN 

    Dierckx, Amélie, 03700 Denia, ES 

    Lequy, Michel, 1410 Waterloo, BE 

(72) CHANG, Tsung-chin, Shanghai 201402, CN 

(54) Nárazuvzdorný mechanický magnetický zámek 
(32) 201210079316 

(31) 22.03.2012 

(33) CN 
(86) PCT/CN2013/073043 

(87) WO 2013/139297 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2835146 

(47) 30.09.2020 
(97) 11.02.2015 

(51) A61M 11/00 (2006.01) 
 A61M 15/00 (2006.01) 

(96) 09.08.2013 

(96) 13003987.8 
(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 

(72) Besseler, Jens, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 
    Herrmann, Frank, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

    Holakovsky, Holger, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

    Argauer, Herbert, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 
    Gatz, Josef, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

    Gorshoefer, Andreas, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

(54) Rozprašovač 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2861407 

(47) 16.09.2020 

(97) 19.12.2013 
(51) B29C 65/08 (2006.01) 

 B29C 65/02 (2006.01) 

 B29C 63/00 (2006.01) 
 B29C 63/34 (2006.01) 

 B29L 7/00 (2006.01) 

 B29K 101/12 (2006.01) 
(96) 12.06.2013 

(96) 13731264.1 

(73) Woodwelding AG, 6362 Stansstad, CH 
(72) MAYER, Jörg, CH-5702 Niederlenz, CH 

    AESCHLIMANN, Marcel, CH-2514 Ligerz, CH 

(54) Způsob a zařízení pro výztužný a/nebo obkladový materiál 
(32) 201261659547 P 

(31) 14.06.2012 

(33) US 
(86) PCT/CH2013/000102 

(87) WO 2013/185251 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2872482 

(47) 08.07.2020 
(97) 16.01.2014 

(51) A61K 31/167 (2006.01) 

 A61K 31/325 (2006.01) 
 A61P 35/04 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 07.03.2013 
(96) 13817231.7 

(73) Oncternal Therapeutics, Inc., San Diego, CA 92130-2122, US 

(72) DALTON, James, T., Lakeland, TN 38002, US 
    STEINER, Mitchell, S., Germantown, TN 38139, US 

    NARAYANAN, Ramesh, Cordova, TN 38018, US 
    AHN, Sunjoo, Memphis, TN 38120, US 

(54) ZPŮSOB LÉČENÍ RAKOVINY PRSU SE SELEKTIVNÍMI 

MODULÁTORY ANDROGENNÍHO RECEPTORU (SARM) 
(32) 201261671366 P, 201261726274 P 

(31) 13.07.2012, 14.11.2012 

(33) US, US 
(86) PCT/US2013/029667 

(87) WO 2014/011220 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2919587 

(47) 06.01.2021 

(97) 22.05.2014 
(51) A21B 3/04 (2006.01) 

 A47J 27/04 (2006.01) 

 F24C 15/32 (2006.01) 
 A21B 1/36 (2006.01) 

(96) 06.11.2013 

(96) 13786497.1 
(73) MIWE Michael Wenz GmbH, 97450 Arnstein, DE 

(72) KOOS, Michael, 97450 Arnstein, DE 

    PFEUFFER, Bernd, 97776 Obersfeld, DE 
(54) Pec s vyvíječem páry 

(32) 102012220812, 202013103331 U 
(31) 14.11.2012, 24.07.2013 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2013/073184 
(87) WO 2014/075975 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2920627 

(47) 23.12.2020 
(97) 22.05.2014 

(51) G02B 6/40 (2006.01) 

 G02B 6/36 (2006.01) 
 G02B 6/44 (2006.01) 

(96) 25.09.2013 

(96) 13854819.3 
(73) CommScope Technologies LLC, North Carolina 28602, US 

(72) ISLAM, Nahid, Westmont, Illinois 60559, US 

(54) Sestava kompozitního kabelu s optickým vláknem / elektrického 

kompozitního kabelu s utěsněnou rozdělovací soupravou 

(32) 201261728020 P, 201313791248, 201313832665, 201313872572 

(31) 19.11.2012, 08.03.2013, 15.03.2013, 29.04.2013 
(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2013/061530 

(87) WO 2014/077956 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2956477 

(47) 18.11.2020 

(97) 21.08.2014 
(51) C07K 14/755 (2006.01) 

(96) 14.02.2014 

(96) 14751254.5 
(73) Bioverativ Therapeutics Inc., Waltham, MA 02451, US 

(72) TAN, Siyuan, Lexington, Massachusetts 02421, US 

    PETERS, Robert, T., Needham, Massachusetts 02492, US 
(54) Optimalizovaný gen Faktoru VIII 

(32) 201361765626 P 

(31) 15.02.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/016441 

(87) WO 2014/127215 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2970283 

(47) 11.11.2020 

(97) 18.09.2014 
(51) C07D 471/08 (2006.01) 

 A61K 31/439 (2006.01) 
 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 27/00 (2006.01) 
 A61P 15/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 31/00 (2006.01) 

(96) 12.03.2014 

(96) 14709652.3 
(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 

(72) ANDERSKEWITZ, Ralf, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    GRAUERT, Matthias, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    GRUNDL, Marc, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    HAEBEL, Peter, Wilhelm, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 
    OOST, Thorsten, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    PAUTSCH, Alexander, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    PETERS, Stefan, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 
    BINDER, Florian, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    VINTONYAK, Viktor, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

(54) Substituované (benzyl-kyano-methyl)-amidy 2-aza-

bicyklo[2.2.1]heptan-3-karboxylové kyseliny jako inhibitory katepsinu 

C 

(32) 13159240, 13170005 
(31) 14.03.2013, 31.05.2013 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2014/054794 

(87) WO 2014/140075 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2983465 
(47) 14.10.2020 

(97) 16.10.2014 

(51) A01K 5/02 (2006.01) 
 A01K 29/00 (2006.01) 

(96) 10.04.2014 

(96) 14720886.2 
(73) Viking Genetics FmbA, Drastrup, 8960 Randers SØ, DK 

(72) BORCHERSEN, Søren, 8700 Horsens, DK 

    BORGGAARD, Claus, 4130 Viby Sj, DK 
    HANSEN, Niels Worsøe, 4320 Lejre, DK 

(54) Systém pro určení spotřeby krmiva alespoň jednoho zvířete 

(32) 201370195 
(31) 10.04.2013 

(33) DK 

(86) PCT/DK2014/050087 
(87) WO 2014/166498 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3001091 

(47) 28.10.2020 

(97) 27.11.2014 
(51) F16N 25/02 (2006.01) 

 F16N 23/00 (2006.01) 

 F16N 13/22 (2006.01) 
(96) 21.05.2014 

(96) 14801322.0 

(73) Hanil Lubtec Co., Ltd., Ansan-si, Gyeonggi-do 425-866, KR 
(72) KIM, Yona, Seoul 158-753, KR 

(54) Maznice 

(32) 20130057037 
(31) 21.05.2013 

(33) KR 

(86) PCT/KR2014/004531 
(87) WO 2014/189280 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3006241 

(47) 14.10.2020 
(97) 13.04.2016 

(51) B60J 5/06 (2006.01) 

(96) 30.09.2015 
(96) 15187597.8 

(73) Versus-Invest, 3660 Oudsbergen, BE 
(72) ROGIERS, Erik, 3850 Nieuwerkerken, BE 

    PEETERS, Pascal, 3990 Peer, BE 

(54) Systém s jezdci napínacích pásů pro zavěšení plachty vozidla s boční 

plachtou 

(32) 14188017 

(31) 07.10.2014 
(33) EP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3017129 

(47) 11.11.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 08.01.2015 

(51) E05B 77/06 (2014.01) 

(96) 03.07.2014 
(96) 14758482.5 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) INAN, Ömer, 46282 Dorsten, DE 
(54) Zámek motorového vozidla se zajištěním pozice 

(32) 102013213189 

(31) 05.07.2013 
(33) DE 

(86) PCT/DE2014/100227 

(87) WO 2015/000468 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3033867 

(47) 28.10.2020 
(97) 19.02.2015 

(51) H04L 29/08 (2006.01) 

(96) 14.08.2014 
(96) 14761392.1 

(73) Sparkle CS Ltd, Harrow, GB 

(72) BRIGHTON, Mark, Basingstoke Hampshire RG23 7JT, GB 
    FERRER, Judd, Beckingham Lincolnshire LN5 0RF, GB 

(54) Způsob, systém a počítačový program pro přenos dat 

(32) 201314732 
(31) 16.08.2013 

(33) GB 

(86) PCT/GB2014/052499 
(87) WO 2015/022540 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3034557 

(47) 21.10.2020 
(97) 22.06.2016 

(51) C08L 77/00 (2006.01) 

 C08L 83/04 (2006.01) 
 C08L 83/06 (2006.01) 

 C09J 177/00 (2006.01) 

 C09J 183/04 (2006.01) 
 C09J 183/06 (2006.01) 

(96) 18.12.2014 

(96) 14198766.9 
(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) LANAU, Sebastien, 20151 Milano, IT 

    ZAFFARONI, Giorgio, 28019 Suno, IT 
    MARCHESE, Luca, Arese (Mi), IT 

    MOSCARDIN, Sebastiano, 27020 Dorno (PV), IT 

(54) Termoplastická směs zahrnující polyamid a polysiloxan 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3036256 

(47) 28.10.2020 

(97) 26.02.2015 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
(96) 18.08.2014 

(96) 14761460.6 

(73) Merck Sharp & Dohme Corp., Rahway, NJ 07065-0907, US 
(72) GU, Danling, Palo Alto, California 94304, US 

    BEEBE, Amy M., Palo Alto, California 94304, US 
(54) Modulace nádorové imunity 

(32) 201361867976 P 

(31) 20.08.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/051402 

(87) WO 2015/026684 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3036386 
(47) 21.10.2020 

(97) 26.11.2015 

(51) E04H 4/00 (2006.01) 

 A63B 69/12 (2006.01) 

(96) 18.05.2014 

(96) 14771183.2 
(73) Binder, Siegfried, 31787 Hameln, DE 

(72) Binder, Siegfried, 31787 Hameln, DE 

(54) Plavecký bazén s integrovaným protiproudovým systémem a 

příslušný postup 

(86) PCT/DE2014/000254 

(87) WO 2015/176694 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3043865 
(47) 04.11.2020 

(97) 19.03.2015 
(51) A61K 31/42 (2006.01) 

 A61K 38/21 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 31/4525 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 

 A61K 31/522 (2006.01) 
 A61K 31/513 (2006.01) 

 A61K 31/55 (2006.01) 

 A61K 31/551 (2006.01) 
 A61K 31/675 (2006.01) 

 A61K 31/7072 (2006.01) 

 A61K 31/575 (2006.01) 
(96) 10.09.2014 

(96) 14771231.9 

(73) Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale (INSERM), 
75013 Paris, FR 

    Université Claude Bernard Lyon 1, 69100 Villeurbanne, FR 

    ENS - Ecole Normale Supérieure de Lyon, 69007 Lyon, FR 
    Centre National de la Recherche Scientifique (C.N.R.S.), 75016 Paris, FR 

    EDELRIS, 69008 Lyon, FR 

    Poxel, 69007 Lyon, FR 
(72) ANDRE, Patrice, F-69365 Lyon Cedex 07, FR 

    LOTTEAU, Vincent, F-69365 Lyon Cedex 07, FR 

    RADREAU, Pauline, F-69365 Lyon Cedex 07, FR 
    GILARDONE, Marine, 69390 Millery, FR 

    PATIN, Amaury, 1000 Lausanne, CH 

    ROCHE, Didier, F-69130 Ecully, FR 
    CRAVO, Daniel, F-78360 Montesson, FR 

    HALLAKOU-BOZEC, Sophie, F-92160 Antony, FR 

(54) Způsoby a farmaceutické kompozice pro léčbu infekce virusem 

Hepatitis B 

(32) 13306245 

(31) 11.09.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/069312 

(87) WO 2015/036442 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3044393 

(47) 04.11.2020 

(97) 19.03.2015 
(51) E04H 5/12 (2006.01) 

 E04H 12/00 (2006.01) 

 E04H 12/18 (2006.01) 
 F28F 9/00 (2006.01) 

 F04D 29/52 (2006.01) 

 F04D 25/08 (2006.01) 
 F04D 29/64 (2006.01) 

(96) 12.09.2014 
(96) 14843782.5 

(73) Evapco, Inc., Taneytown, MD 21787, US 

(72) VADDER, Davey J., Taneytown, Maryland 21787, US 
    MYERS, Jacob P., Taneytown, Maryland 21787, US 

(54) Způsob a zařízení pro montáž ventilátoru chladící věže pro odstranění 

zevnitř věže 
(32) 201361877233 P 

(31) 12.09.2013 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2014/055371 

(87) WO 2015/038879 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3050568 

(47) 02.12.2020 
(97) 03.08.2016 

(51) A61K 33/24 (2019.01) 

 A61K 9/52 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

(96) 11.03.2008 

(96) 16160735.3 
(73) JDS Therapeutics, LLC, Harrison, NY 10528, US 

(72) KOMOROWSKI, James, Trumbull, Connecticut 06611, US 
(54) Způsoby a přípravky pro postupné uvolňování chromu 

(32) 894601 P 

(31) 13.03.2007 
(33) US 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3053578 

(47) 23.12.2020 

(97) 02.04.2015 
(51) A61K 31/437 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61K 31/517 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61K 31/704 (2006.01) 
 A61K 31/7048 (2006.01) 

 A61K 31/7068 (2006.01) 

 A61K 33/24 (2019.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/337 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 
(96) 29.09.2014 

(96) 14849447.9 

(73) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd., Chiyoda-ku Tokyo 101-8444, JP 
(72) MURAOKA, Hiromi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

    KANOH, Akira, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

(54) Kombinovaná léčba rakoviny pomocí azabicyklosloučeniny 
(32) 2013205500 

(31) 30.09.2013 

(33) JP 
(86) PCT/JP2014/075846 

(87) WO 2015/046498 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3069951 
(47) 30.09.2020 

(97) 21.09.2016 

(51) B61F 5/20 (2006.01) 
(96) 14.03.2016 

(96) 16160113.3 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 
(72) NEWESELY, Gerald, 1090 Wien, AT 

    SINGER, Gotthard, 2000 Stockerau, AT 

(54) Otočný podvozek kolejového vozidla 
(32) 102015205085 

(31) 20.03.2015 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3074226 

(47) 23.09.2020 

(97) 04.06.2015 
(51) B32B 27/08 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 

 B32B 33/00 (2006.01) 
(96) 26.11.2014 

(96) 14805491.9 

(73) REHAU AG + Co, 95111 Rehau, DE 
(72) ENGELBRECHT, Thorsten, 95502 Himmelkron, DE 

    MEHNERT, Hans Peter, 95126 Schwarzenbach / Saale, DE 

(54) Vícevrstvé kompozitní těleso 

(32) 202013105459 U 

(31) 29.11.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/003159 

(87) WO 2015/078582 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3074633 
(47) 28.10.2020 

(97) 28.05.2015 

(51) F04D 13/08 (2006.01) 
 F17C 3/00 (2006.01) 

 F04B 15/08 (2006.01) 
(96) 25.11.2014 

(96) 14864250.7 

(73) Chart Inc., Ball Ground, GA 30107, US 
(72) JOHNSON, Terry, GA 30107, US 

(54) Mezistěna čerpadlového sloupce pro čerpadlo na LNG 

(32) 201361908632 P, 201361908659 P, 201361908648 P, 201361908594 P, 
201361909567 P, 201361909884 P 

(31) 25.11.2013, 25.11.2013, 25.11.2013, 25.11.2013, 27.11.2013, 27.11.2013 

(33) US, US, US, US, US, US 
(86) PCT/US2014/067445 

(87) WO 2015/077784 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3076505 

(47) 04.11.2020 
(97) 28.05.2015 

(51) H02B 1/56 (2006.01) 

 B60K 6/20 (2007.10) 
 B61C 17/04 (2006.01) 

(96) 05.11.2014 

(96) 14864131.9 
(73) CRRC Tangshan Co., Ltd., Fengrun District Tangshan Hebei 063035, CN 

(72) HUANG, Liewei, Tangshan Hebei 063035, CN 

    LI, Minggao, Tangshan Hebei 063035, CN 
    LI, Ming, Tangshan Hebei 063035, CN 

    LI, Guoqing, Tangshan Hebei 063035, CN 

    LIU, Bin, Tangshan Hebei 063035, CN 
    HAN, Lu, Tangshan Hebei 063035, CN 

    KONG, Fanbing, Tangshan Hebei 063035, CN 

    SHI, Junjie, Tangshan Hebei 063035, CN 
    SHAO, Nan, Tangshan Hebei 063035, CN 

(54) Napájecí skříň hybridního kolejového vozidla a hybridní kolejové 

vozidlo 
(32) 201310606690 

(31) 25.11.2013 

(33) CN 
(86) PCT/CN2014/090377 

(87) WO 2015/074492 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3081875 
(47) 30.12.2020 

(97) 18.06.2015 

(51) F24F 1/0014 (2019.01) 
 F24F 13/22 (2006.01) 

 F24F 11/79 (2018.01) 

 F24F 120/12 (2018.01) 
 F24F 13/14 (2006.01) 

(96) 06.10.2014 
(96) 14869264.3 

(73) Mitsubishi Electric Corporation, Chiyoda-ku Tokyo 100-8310, JP 

(72) TANAKA, Kenyu, Tokyo 100-8310, JP 
    TAKAGI, Masahiko, Tokyo 100-8310, JP 

    KURIHARA, Makoto, Tokyo 100-8310, JP 

    KONO, Atsushi, Tokyo 100-8310, JP 
(54) Vnitřní jednotka a klimatizační zařízení 

(32) 2013257951 

(31) 13.12.2013 
(33) JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/JP2014/076657 

(87) WO 2015/087606 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3135482 
(47) 18.11.2020 

(97) 01.03.2017 

(51) B32B 17/10 (2006.01) 
 A45D 42/00 (2006.01) 

(96) 25.05.2016 

(96) 16171366.4 
(73) Galvolux SA tecnica del vetro e dello specchio, 6934 Bioggio, CH 

(72) RIGHETTI, Eduard, 6934 Bioggio, CH 
    JELMINI, Paolo, 6934 Bioggio, CH 

    SCHILLING, Alexander, 6934 Bioggio, CH 

    CASTROVINCI, Andrea, 6934 Bioggio, CH 
    SPAGGIARI, Marco, 6934 Bioggio, CH 

(54) Dvojité bezpečnostní zrcadlo a způsob jeho výroby 

(32) UB20153198, 12142015 
(31) 24.08.2015, 24.08.2015 

(33) IT, CH 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3141251 

(47) 28.10.2020 
(97) 15.03.2017 

(51) A61K 31/375 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61P 1/10 (2006.01) 

(96) 09.03.2012 
(96) 16173824.0 

(73) Norgine B.V., 1101 CA Amsterdam ZO, NL 

(72) UNGAR, Alex, Wigton, Cumbria CA7 0LZ, GB 
    HALPHEN, Marc, Hengoed, Mid Glamorgan CF82 8SJ, GB 

    GRUSS, Hans-Jürgen, Hengoed, Mid Glamorgan CF82 8SJ, GB 

    COX, Ian, Hengoed, Mid Glamorgan CF82 8SJ, GB 
    COCKETT, Alasdair, Hengoed, Mid Glamorgan CF82 8SJ, GB 

    STEIN, Peter, Hengoed, Mid-Glamorgan CF82 8SJ, GB 

(54) Prostředek pro kolonoskopii 
(32) 201104202, 201104200, 201114629 

(31) 11.03.2011, 11.03.2011, 23.08.2011 

(33) GB, GB, GB 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3143363 

(47) 04.11.2020 

(97) 19.11.2015 
(51) F41A 33/06 (2006.01) 

 F41A 33/00 (2006.01) 

(96) 13.05.2015 
(96) 15731413.9 

(73) Green Ammo AS, 3732 Skien, NO 

(72) ERIKSRØD, Ole Jakob, 3721 Skien, NO 
(54) Elektronické simulační zařízení pro zbraň 

(32) 20140615 

(31) 14.05.2014 
(33) NO 

(86) PCT/NO2015/050082 

(87) WO 2015/174852 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3144403 

(47) 21.10.2020 
(97) 22.03.2017 

(51) C22C 21/00 (2006.01) 

(96) 14.09.2012 
(96) 16189160.1 

(73) Ball Corporation, Westminster, 80021, CO, US 

(72) Siles, John L., Westminster, CO 80031, US 
    Melancon, Samuel, Sherbrooke, Québec J1N2H8, CA 

    Platek, Stanley M., Edgewater, MD 21037, US 

    Chatey, Anthony, 28002 Kolin, CZ 

(54) Složení hliníkové slitiny 

(32) 201161535807 P 

(31) 16.09.2011 
(33) US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3151101 

(47) 14.10.2020 
(97) 10.12.2015 

(51) G06F 3/044 (2006.01) 

 G06F 21/36 (2013.01) 
(96) 01.06.2015 

(96) 15803661.6 
(73) 12CM Global PTE. LTD., International Plaza 079903, SG 

(72) HAN, Jeong Gyoun, Seongnam-si Gyeonggi-do 463-877, KR 

    KIM, Jae Hyung, Seoul 135-906, KR 
(54) Dotykový modul pro vícenásobný dotyk 

(32) 20140066717, 20140066718, 20140068395, 20140069164, 20140069168, 

20140069173 
(31) 02.06.2014, 02.06.2014, 05.06.2014, 09.06.2014, 09.06.2014, 09.06.2014 

(33) KR, KR, KR, KR, KR, KR 

(86) PCT/KR2015/005470 
(87) WO 2015/186939 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3151672 

(47) 04.11.2020 
(97) 10.12.2015 

(51) C12N 5/0783 (2010.01) 

 A61P 1/18 (2006.01) 
 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 15/00 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 
 A61P 13/10 (2006.01) 

(96) 05.06.2015 

(96) 15802488.5 
(73) Bluebird Bio, Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) FRIEDMAN, Kevin, Cambridge, Massachusetts 02141, US 

(54) Vylepšené kompozice T buněk 
(32) 201462008957 P 

(31) 06.06.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/034515 

(87) WO 2015/188119 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3160298 
(47) 18.11.2020 

(97) 07.01.2016 

(51) A46B 9/02 (2006.01) 
 A46D 1/00 (2006.01) 

(96) 30.06.2015 

(96) 15741252.9 
(73) Tangle Teezer Limited, London SW9 9SL, GB 

(72) PULFREY, Shaun, London SW2 1RF, GB 

    TREEBY, Cameron Bruce William, London E3 5HE, GB 
(54) Kartáč na vlasy 

(32) 201411577, 201411583 
(31) 30.06.2014, 30.06.2014 

(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2015/051916 
(87) WO 2016/001658 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3161231 

(47) 06.01.2021 
(97) 07.01.2016 

(51) E05B 81/42 (2014.01) 

 E05B 81/14 (2014.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 E05B 81/20 (2014.01) 

 E05B 83/24 (2014.01) 

 E05B 81/34 (2014.01) 
 E05B 81/06 (2014.01) 

(96) 16.06.2015 

(96) 15749971.6 
(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) SCHOLZ, Michael, 45136 Essen, DE 

    SCHIFFER, Holger, 40668 Meerbusch, DE 
(54) Zavírací zařízení s řídicím kotoučem a způsob zavírání kapoty 

takovým zavíracím zařízením 

(32) 102014109111 
(31) 30.06.2014 

(33) DE 
(86) PCT/DE2015/100241 

(87) WO 2016/000682 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3166314 
(47) 25.11.2020 

(97) 10.05.2017 

(51) H04N 19/423 (2014.01) 
 H04N 19/44 (2014.01) 

 H04N 19/573 (2014.01) 

 H04N 19/58 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

(96) 12.10.2012 

(96) 16203741.0 
(73) Dolby International AB, 1101 CN Amsterdam Zuidoost, NL 

(72) MISRA, Kiran, Camas, WA Washington 98607, US 

    DESHPANDE, Sachi n. G, Camas, WA Washington 98607, US 
    SEGALL, Christopher A., Camas, WA Washington 98607, US 

(54) Sledování referenčního obrázku na základě vyhrazeného obrázku v 

elektronickém zařízení 
(32) 201113273191, 201113287015, 201113291961, 201113294996 

(31) 13.10.2011, 01.11.2011, 08.11.2011, 11.11.2011 

(33) US, US, US, US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3167619 

(47) 28.10.2020 

(97) 14.01.2016 
(51) H04N 21/438 (2011.01) 

 H04N 21/81 (2011.01) 

(96) 09.07.2015 
(96) 15741516.7 

(73) Softathome, 92700 Colombes, FR 

(72) MAKOWSKI, Wojciech, 78100 Saint Germain en Laye, FR 
(54) Způsob zavedení aplikačního objektu sdruženého s přenosem digitální 

TV 

(32) 1456649 
(31) 10.07.2014 

(33) FR 

(86) PCT/EP2015/065733 
(87) WO 2016/005511 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3183264 

(47) 29.07.2020 

(97) 23.02.2017 
(51) C07K 14/555 (2006.01) 

 C07K 14/56 (2006.01) 
 C07K 14/565 (2006.01) 

 C07K 14/435 (2006.01) 

(96) 18.08.2015 
(96) 15763443.7 

(73) Biogen MA Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) GRONKE, Robert S., Boston, Massachusetts 02116, US 
    JAQUEZ, Orlando, Melrose, Massachusetts 02176, US 

(54) Způsob pegylace 

(32) 201461997000 P 
(31) 19.08.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/045678 

(87) WO 2017/030563 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3188725 

(47) 28.10.2020 
(97) 10.03.2016 

(51) A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/165 (2006.01) 
 A61K 31/198 (2006.01) 

 A61K 31/277 (2006.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 
 A61K 47/38 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 
(96) 04.09.2015 

(96) 15838800.9 

(73) Lobsor Pharmaceuticals Aktiebolag, 753 19 Uppsala, SE 
(72) BOLSÖY, Roger, 74144 Knivsta, SE 

(54) Farmaceutické prostředky obsahující levodopu, inhibitor 

dopamindekarboxylázy a inhibitor COMT a způsob jejich aplikace 
(32) 1451034, 1550344 

(31) 04.09.2014, 24.03.2015 

(33) SE, SE 
(86) PCT/SE2015/050939 

(87) WO 2016/036308 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3188853 
(47) 28.10.2020 

(97) 10.03.2016 

(51) B21D 5/08 (2006.01) 
 B21D 13/04 (2006.01) 

 E04B 2/74 (2006.01) 

 E04B 2/78 (2006.01) 
 E04C 3/07 (2006.01) 

 E04C 3/04 (2006.01) 

 B21H 8/00 (2006.01) 
(96) 07.09.2015 

(96) 15762696.1 

(73) Hadley Industries Overseas Holdings Limited, Smethwick Warley West 
Midlands B66 2PA, GB 

(72) CASTELLUCCI, Michael, Birmingham, West Midlands B66 2PA, GB 

(54) Profily 
(32) 201415747, 201501792 

(31) 05.09.2014, 03.02.2015 

(33) GB, GB 
(86) PCT/GB2015/052580 

(87) WO 2016/034906 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3191139 

(47) 07.10.2020 
(97) 28.01.2016 

(51) A61K 48/00 (2006.01) 

 C12N 15/861 (2006.01) 
(96) 17.07.2015 

(96) 15825383.1 

(73) Massachusetts Eye & Ear Infirmary, Boston, MA 02114, US 
    UCL Business Ltd, London W1T 4TP, GB 

    The Government of the United States of America as represented by the 

Secretary, Department of Health and Human Services, Bethesda, MD 
20892-7660, US 

(72) SANDBERG, Michael A., Reading, Massachusetts 01867, US 
    PAWLYK, Basil, Hampton Falls, New Hampshire 03844, US 

    LI, Tiansen, Clarksburg, Maryland 20871, US 

    SHU, Xinhua, Glasgow G76 7XY, GB 
    WRIGHT, Alan Finlay, Edinburgh EH13 0BN, GB 

    ALI, Robin, Clarksburg, Maryland 20871, US 

(54) Genová terapie RPGR na retinitis pigmentosa 
(32) 201462028638 P 

(31) 24.07.2014 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2015/040866 

(87) WO 2016/014353 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3197267 
(47) 04.11.2020 

(97) 31.03.2016 

(51) A01G 17/06 (2006.01) 
(96) 23.09.2015 

(96) 15793673.3 

(73) voestalpine Krems GmbH, 3500 Krems an der Donau, AT 
(72) WALLISCH, Christoph, 3812 Gr.-Siegharts, AT 

    WEITZ, Franz, 3500 Krems, AT 
    HARRER, Ewald, 3500 Krems, AT 

(54) Přípravek a sloupek zejména pro pěstování vinné révy nebo ovoce 

(32) 506782014 
(31) 23.09.2014 

(33) AT 

(86) PCT/AT2015/050235 
(87) WO 2016/044873 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3197742 

(47) 07.10.2020 
(97) 31.03.2016 

(51) B61F 3/04 (2006.01) 

(96) 12.08.2015 
(96) 15750417.6 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Wien, AT 

(72) KARNER, Christian, 8262 Ilz, AT 
    HUBMANN, Markus, 8063 Brodingberg, AT 

    KREUZWEGER, David, 8501 Lieboch, AT 

    PLANKENSTEINER, Christian, 9990 Nussdorf-Debant, AT 
    SUMNITSCH, Michael, 8045 Graz, AT 

(54) Rám podvozku s pohonnou jednotkou 

(32) 506642014 
(31) 22.09.2014 

(33) AT 

(86) PCT/EP2015/068533 
(87) WO 2016/045865 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3199547 

(47) 18.11.2020 
(97) 02.08.2017 

(51) C07K 16/00 (2006.01) 

 C07K 16/24 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/32 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 
(96) 28.03.2012 

(96) 16205057.9 

(73) SANOFI, 75008 Paris, FR 
(72) Ercole, Rao, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    Steinmetz, Anke, 75008 Paris, FR 

    Baurin, Nicolas, 75013 Paris, FR 
    Beil, Christian, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    Corvey, Carsten, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    Lange, Christian, 65926 Frankfurt am Main, DE 
    Li, Danxi, Bridgewater, NJ 08807, US 

    Mikol, Vincent, 75008 Paris, FR 
(54) Vazebné proteiny podobné protilátkám s duálními variabilními 

oblastmi s překříženou orientací vazebných oblastí 

(32) 201161468276 P, 1160311 
(31) 28.03.2011, 14.11.2011 

(33) US, FR 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3214956 
(47) 26.08.2020 

(97) 12.05.2016 

(51) A24B 15/167 (2020.01) 

 A61K 31/465 (2006.01) 

(96) 06.11.2015 

(96) 15794253.3 
(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) MCADAM, Kevin Gerard, London WC2R 3LA, GB 

    BRUTON, Connor, London WC2R 3LA, GB 
(54) Roztok obsahující nikotin v neprotonované formě a protonované 

formě 

(32) 201419865 
(31) 07.11.2014 

(33) GB 

(86) PCT/GB2015/053368 
(87) WO 2016/071705 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3215133 
(47) 28.10.2020 

(97) 12.05.2016 

(51) A61K 9/51 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 31/436 (2006.01) 

(96) 05.11.2015 
(96) 15798601.9 

(73) Selecta Biosciences, Inc., Watertown, MA 02472, US 

(72) O'NEIL, Conlin, Andover, MA 01810, US 
    GRISET, Aaron, P., Somerville, MA 02144, US 

    ALTREUTER, David, H., Wayland, MA 01778, US 

(54) Způsoby a kompozice spojené s použitím surfaktantů s nízkým HLB v 

přípravě syntetických nanonosičů s obsahem rapalogu 

(32) 201462075864 P, 201462075866 P 

(31) 05.11.2014, 05.11.2014 
(33) US, US 

(86) PCT/US2015/059349 

(87) WO 2016/073798 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3219992 

(47) 30.09.2020 

(97) 20.09.2017 
(51) F04D 27/00 (2006.01) 

 F04D 29/28 (2006.01) 

 F04D 29/30 (2006.01) 
(96) 14.03.2016 

(96) 16380007.1 

(73) Soler & Palau Research, S.L., 08150 Parets del Vallés (Barcelona), ES 
(72) BACH-ESTEVE BURCH, Albert, 08150 Parets del Vallès (Barcelona), 

ES 

(54) Ventilační jednotka 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3230320 

(47) 07.10.2020 

(97) 16.06.2016 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 C07K 16/22 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A01K 67/027 (2006.01) 
 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 09.12.2015 
(96) 15816631.4 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591-6707, US 

(72) BUROVA, Elena, Tarrytown New York 10591-6707, US 
    TANG, Yajun, Tarrytown New York 10591-6707, US 

    LAI, Ka-Man Venus, Tarrytown New York 10591-6707, US 

    MURPHY, Andrew J., Tarrytown New York 10591-6707, US 
(54) Nehumánní zvířata mající humanizovaný gen 274 diferenciační 

skupiny 

(32) 201462089549 P, 201562106525 P 
(31) 09.12.2014, 22.01.2015 

(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2015/064626 

(87) WO 2016/094481 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3232023 
(47) 25.11.2020 

(97) 18.10.2017 

(51) F01K 25/08 (2006.01) 
(96) 20.01.2017 

(96) 17152391.3 

(73) ATLAS COPCO ENERGAS GMBH, 50999 Köln, DE 
(72) RUBYCZ, Rasmus, 51105 Köln, DE 

    WALTER, Eduard, 42107 Wuppertal, DE 
(54) Způsob a zařízení na přeměnu energie z tlakové energie na 

elektrickou energii 

(32) 102016106733 
(31) 12.04.2016 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3233363 
(47) 07.10.2020 

(97) 23.06.2016 

(51) B23K 26/38 (2014.01) 
 B23K 26/035 (2014.01) 

(96) 17.12.2015 

(96) 15825849.1 
(73) Tyco Electronics (Shanghai) Co. Ltd., Shanghai 200131, CN 

    TE Connectivity Corporation, Berwyn, PA 19312, US 

(72) LIU, Yun, Shanghai, CN 
    XIN, Liming, Shanghai, CN 

    HU, Lvhai, Shanghai, CN 

    ZHANG, Dandan, Shanghai, CN 
    LU, Roberto Francisco-Yi, Berwyn, Pennsylvania 19312, US 

(54) Řezací systém 

(32) 201410791172 
(31) 18.12.2014 

(33) CN 

(86) PCT/IB2015/059732 
(87) WO 2016/098047 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3237404 

(47) 11.11.2020 
(97) 30.06.2016 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 233/56 (2006.01) 
(96) 22.12.2015 

(96) 15830935.1 

(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 
(72) BROWN, Brandon Heath, Foster City, California 94404, US 

    CHAN, Brenda J. Burke, Foster City, California 94404, US 

    CHIU, Anna, Foster City, California 94404, US 
    GRIGGS, Nolan, Foster City, California 94404, US 

    HEUMANN, Lars V., Foster City, California 94404, US 

    LATHROP, Stephen P., Foster City, California 94404, US 
    REYNOLDS, Troy Evan, Foster City, California 94404, US 

    SARMA, Keshab, Foster City, California 94404, US 

    SILER, David Allen, Foster City, California 94404, US 
    THOMPSON, Andrew S., Mountainside, New Jersey 07092, US 

    WANG, Tao, Berkeley Heights, New Jersey 07922, US 
    NOTTE, Gregory, Foster City, CA 94404, US 

(54) Způsoby pro přípravu inhibitorů ASK1 

(32) 201462096391 P, 201562269064 P 
(31) 23.12.2014, 17.12.2015 

(33) US, US 

(86) PCT/US2015/067511 
(87) WO 2016/106384 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3238980 

(47) 21.10.2020 

(97) 21.07.2016 

(51) B60L 15/40 (2006.01) 

 B60L 7/10 (2006.01) 
 B60W 30/18 (2012.01) 

 B61L 3/00 (2006.01) 

 B60L 7/24 (2006.01) 
 B61L 27/04 (2006.01) 

(96) 04.12.2015 

(96) 15877983.5 
(73) Mitsubishi Heavy Industries Engineering, Ltd., Yokohama-shi, Kanagawa 

220-8401, JP 

(72) YANAI Noritaka, Tokyo 108-8215, JP 
    WAKASUGI Kazuyuki, Tokyo 108-8215, JP 

    MIYAJIMA Yutaka, Tokyo 108-8215, JP 
(54) Automatické zařízení pro ovládání vlaku, způsob automatického 

řízení vlaku, a program 

(32) 2015004938 
(31) 14.01.2015 

(33) JP 

(86) PCT/JP2015/084211 
(87) WO 2016/114032 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3247151 

(47) 23.09.2020 
(97) 22.11.2017 

(51) H04W 36/00 (2009.01) 

 H04W 36/04 (2009.01) 
 H04W 36/28 (2009.01) 

(96) 17.07.2013 

(96) 16198772.2 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) TEYEB, Oumer, 171 44 Solna, SE 

    CENTONZA, Angelo, 112 44 Stockholm, SE 
    WAGER, Stefan, 02360 Espoo, FI 

    JOHANSSON, Niklas, 191 38 Sollentuna, SE 

    GUNNARSSON, Fredrik, 587 50 Linköping, SE 
    WALLENTIN, Pontus, 582 39 Linköping, SE 

(54) Uzel a způsob pro umožnění obsluhy bezdrátového terminálu více 

buňkami v komunikační síti 
(32) 201261678772 P 

(31) 02.08.2012 

(33) US 
(74) KOREJZOVA LEGAL vos, JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3249748 

(47) 14.10.2020 

(97) 29.11.2017 
(51) H01Q 19/17 (2006.01) 

 H01Q 5/45 (2015.01) 

 H01Q 1/42 (2006.01) 
 H01Q 3/08 (2006.01) 

 H01Q 19/13 (2006.01) 

(96) 04.11.2015 
(96) 17180181.4 

(73) Accton Technology Corporation, Hsin-Chu City 300, TW 

(72) Dewey, Chad Elliot, Hsin-Chu City 300, TW 
    Bledsoe, Harold Riber, Hsin-Chu City 300, TW 

(54) Konstrukce parabolické antény 

(32) 201562141874 P, 201514753027 
(31) 02.04.2015, 29.06.2015 

(33) US, US 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3263581 

(47) 04.11.2020 

(97) 03.01.2018 
(51) C07K 1/00 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 

 C12P 21/04 (2006.01) 
(96) 17.05.2006 

(96) 17182599.5 

(73) University of Connecticut, Farmington, Connecticut 06030, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) LEFRANCOIS, Leo, West Hartford, CT 06107, US 

    STOKLASEK, Thomas, A, Bristol, CT 06010, US 

(54) Kompozice a způsoby imunomodulace v organismu 
(32) 681663 P 

(31) 17.05.2005 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3266026 

(47) 21.10.2020 

(97) 09.09.2016 
(51) G21C 19/06 (2006.01) 

 G21C 19/19 (2006.01) 
 G21C 13/02 (2006.01) 

 G21C 5/10 (2006.01) 

 G21C 11/06 (2006.01) 
(96) 26.02.2016 

(96) 16759310.2 

(73) NuScale Power, LLC, Corvallis, OR 97330, US 
(72) CADELL, Seth, Corvallis, OR 97330, US 

    LISZKAI, Tamas, R., Corvallis, OR 97330, US 

(54) Montážní prvky pro systémy jaderného reaktoru 
(32) 201562127608 P 

(31) 03.03.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/019923 

(87) WO 2016/140894 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3268973 
(47) 21.10.2020 

(97) 15.09.2016 

(51) H01F 27/25 (2006.01) 
 H01F 30/10 (2006.01) 

 H01F 30/12 (2006.01) 

 H01F 41/02 (2006.01) 
(96) 11.03.2016 

(96) 16709442.4 

(73) Montagnani, Guglielmo, 53031 Casole d'Elsa (SI), IT 
(72) DE LUCIA, Maurizio, 59100 Prato, IT 

    MESSERI, Matteo, 50012 Bagno a Ripoli (Fl)., IT 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu transformátorů s jádrem vyrobeným z 

amorfního materiálu, a transformátor takto vyráběný 

(32) FI20150071 

(31) 12.03.2015 
(33) IT 

(86) PCT/EP2016/055243 

(87) WO 2016/142504 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3269837 

(47) 04.11.2020 

(97) 17.01.2018 
(51) C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 
 C21D 7/13 (2006.01) 

 C21D 8/10 (2006.01) 

 C21D 9/08 (2006.01) 
 C21D 1/18 (2006.01) 

 C22C 38/08 (2006.01) 
 C22C 38/12 (2006.01) 

 C22C 38/14 (2006.01) 

 C22C 38/16 (2006.01) 
 C22C 38/18 (2006.01) 

 C22C 38/58 (2006.01) 

(96) 13.07.2016 
(96) 16305910.8 

(73) Vallourec Deutschland GmbH, 40472 Düsseldorf, DE 

(72) KOSCHLIG, Bernhard, 40472 Düsseldorf, DE 
    SCHERF, Stephan, 40239 Düsseldorf, DE 

    HOJDA, Ralf, 58762 Altena, DE 

    NIRELLO, Rodolfo, 59330 Hautmont, FR 

(54) Mikrolegovaných/legované ocele a způsob výroby 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3270141 

(47) 20.05.2020 

(97) 17.01.2018 
(51) G01N 21/07 (2006.01) 

 G01N 35/00 (2006.01) 

 B01L 3/00 (2006.01) 
 B01F 15/02 (2006.01) 

 B01L 9/00 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2018.01) 
 G01N 21/03 (2006.01) 

 G01N 21/64 (2006.01) 
 G01N 35/04 (2006.01) 

 B01F 13/00 (2006.01) 

(96) 07.03.2012 
(96) 17187723.6 

(73) MERIDIAN BIOSCIENCE, INC., Cincinnati, 45244, OH, US 

(72) PEYTAVI, Régis, 66330 CABESTANY, FR 
    CHAPDELAINE, Sébastien, Saint-Nicolas, Québec G7A 5H3, CA 

(54) Fluidní centripetální zařízení 

(32) 201161450373 P 
(31) 08.03.2011 

(33) US 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3274528 
(47) 11.11.2020 

(97) 29.09.2016 

(51) E05B 77/10 (2014.01) 
 E05B 81/14 (2014.01) 

 E05B 81/82 (2014.01) 

 E05B 81/90 (2014.01) 
 E05B 47/00 (2006.01) 

 E05B 15/04 (2006.01) 

 E05B 81/86 (2014.01) 
(96) 21.03.2016 

(96) 16717089.3 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) STURM, Christian, 47804 Krefeld, DE 

    KELLERSOHN, Matthias, 42553 Velbert, DE 

    DROST, Bernhard, 46419 Isselburg, DE 
(54) Ovládací zařízení pro elektrický zámek motorového vozidla s 

pružinovým posilovačem 

(32) 102015205345 
(31) 24.03.2015 

(33) DE 

(86) PCT/DE2016/100131 
(87) WO 2016/150432 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3278106 

(47) 07.10.2020 
(97) 06.10.2016 

(51) A61M 1/02 (2006.01) 

 G01N 21/53 (2006.01) 
 G01N 21/85 (2006.01) 

 G01N 33/49 (2006.01) 

 G01N 21/31 (2006.01) 
 G01N 21/59 (2006.01) 

 G01N 21/84 (2006.01) 
(96) 24.03.2016 

(96) 16729757.1 

(73) LMB Technologie GmbH, 85445 Schwaig, DE 
(72) NETZ, Uwe, 10717 Berlin, DE 

    CAPPIUS, Hans-Joachim, 12157 Berlin, DE 

(54) Způsob a zařízení k separaci a analýze složek krve 
(32) 102015004409 

(31) 02.04.2015 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/DE2016/100145 

(87) WO 2016/155706 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3279693 
(47) 02.12.2020 

(97) 07.02.2018 

(51) G01S 19/02 (2010.01) 
 H04B 7/195 (2006.01) 

 B64G 1/24 (2006.01) 

(96) 21.07.2017 
(96) 17182670.4 

(73) EUROPEAN SPACE AGENCY, 75738 Paris Cedex 15, FR 
(72) PORRETTA, Marco, 170 00 Prague 7 - Holesovice, CZ 

(54) Způsob a prostředek ke stanovení harmonogramu kontaktu s 

konstelací satelitů 
(32) 201612917 

(31) 26.07.2016 

(33) GB 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3283608 

(47) 16.09.2020 

(97) 20.10.2016 
(51) C21C 7/00 (2006.01) 

 C21C 7/04 (2006.01) 

 C21C 7/06 (2006.01) 
 C22C 33/00 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 
 C22C 38/28 (2006.01) 

 C21C 7/064 (2006.01) 

 C22C 33/04 (2006.01) 
(96) 18.04.2016 

(96) 16781004.3 

(73) The Curators of the University of Missouri, Columbia, MO 65211, US 
(72) LEKAKH, Simon, Rolla, Missouri 65401, US 

    RICHARDS, Von, St. James, Missouri 65559, US 

    O'MALLEY, Ronald, Rolla, Missouri 65401, US 
    GE, Jun, Birmingham, Alabama 35211, US 

(54) Zjemňování zrna v materiálech na bázi železa 

(32) 201562149090 P, 201562201786 P 
(31) 17.04.2015, 06.08.2015 

(33) US, US 

(86) PCT/US2016/028124 
(87) WO 2016/168827 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3285768 

(47) 30.12.2020 
(97) 27.10.2016 

(51) A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 
 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 47/38 (2006.01) 

 A61K 31/427 (2006.01) 
 A61P 31/14 (2006.01) 

(96) 21.04.2016 

(96) 16783855.6 
(73) Eiger Biopharmaceuticals, Inc., Palo Alto, CA 94306, US 

(72) GOSSELIN, Patrick, Palo Alto, CA 94306, US 
    BETANCOURT, Aimesther, Palo Alto, CA 94306, US 

(54) Farmaceutická kompozice zahrnující lonafarnib a ritonavir 

(32) 201562150721 P, 201562153815 P 
(31) 21.04.2015, 28.04.2015 

(33) US, US 

(86) PCT/US2016/028651 
(87) WO 2016/172342 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3287641 

(47) 09.12.2020 

(97) 28.02.2018 

(51) F04D 27/00 (2006.01) 

 F24F 110/30 (2018.01) 

 G01F 1/06 (2006.01) 
 G01F 1/10 (2006.01) 

(96) 21.08.2017 

(96) 17183804.8 
(73) ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG, 74673 Mulfingen, DE 

(72) HAAF, Oliver, 74635 Kupferzell, DE 

    HELI, Thomas, 74595 Langenburg, DE 
    GEBERT, Daniel, 74613 Öhringen, DE 

(54) Způsob pro regulování hmotnostního průtoku větráku 

(32) 102016115617 
(31) 23.08.2016 

(33) DE 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3288420 
(47) 16.09.2020 

(97) 03.11.2016 

(51) A47B 88/00 (2017.01) 
(96) 27.04.2016 

(96) 16719071.9 

(73) Arturo Salice S.p.A., 22060 Novedrate (Como), IT 
(72) SALICE, Luciano, 22060 Carimate, IT 

(54) Smontovatelná nábytková zásuvka a způsob montáže této zásuvky 

(32) MI20150617 
(31) 30.04.2015 

(33) IT 

(86) PCT/EP2016/059373 
(87) WO 2016/174069 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3290048 

(47) 23.09.2020 
(97) 03.11.2016 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 31/7088 (2006.01) 
 A61K 35/15 (2015.01) 

 A61K 35/17 (2015.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 

 A61P 37/04 (2006.01) 
(96) 28.04.2016 

(96) 16786585.6 

(73) Toray Industries, Inc., Tokyo 103-8666, JP 
(72) KURIHARA Akira, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

    OKANO Fumiyoshi, Kamakura-shi Kanagawa 248-8555, JP 

(54) Účinná látka vyvolávající imunitu 
(32) 2015093354 

(31) 30.04.2015 

(33) JP 
(86) PCT/JP2016/063436 

(87) WO 2016/175309 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3291831 
(47) 30.12.2020 

(97) 10.11.2016 

(51) A61P 13/10 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 39/04 (2006.01) 

(96) 03.05.2016 

(96) 16724315.3 
(73) Vakzine Projekt Management GmbH, 30625 Hannover, DE 

(72) GRODE, Leander, 38110 Braunschweig, DE 

(54) Rekombinantní mykobakterium jako imunoterapeutikum pro léčbu 

rakoviny 

(32) 15166206, 201562387407 P 

(31) 04.05.2015, 23.12.2015 
(33) EP, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2016/059872 

(87) WO 2016/177717 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3292344 
(47) 21.10.2020 

(97) 10.11.2016 

(51) F17C 9/04 (2006.01) 
(96) 09.05.2016 

(96) 16721912.0 

(73) Highview Enterprises Limited, London EC1Y 0TH, GB 
(72) RILEY, Richard, London E5 0LY, GB 

    ZUBIZARRETA, Miriam, London E14 9FF, GB 
    CASTELLUCCI, Nicola, Woking Surrey GU22 9AU, GB 

    CURRIE, Paul, Lancing West Sussex BN15 8AX, GB 

(54) Systémy a způsoby pro kontrolování tlaku v systému pro skladování 

kryogenní energie 

(32) 201507836 

(31) 07.05.2015 
(33) GB 

(86) PCT/GB2016/051321 

(87) WO 2016/178034 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3293201 

(47) 04.11.2020 

(97) 14.03.2018 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 35/761 (2015.01) 

 C07K 14/535 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
(96) 12.09.2016 

(96) 16188301.2 

(73) Targovax Oy, 02600 Espoo, FI 
(72) RANKI, Tuuli, 11130 Riihimäki, FI 

    PESONEN, Sari, 00980 Helsinki, FI 

    JÄDERBERG, Magnus, N3 3NP London, GB 
    HAAVISTO, Elina, 00570 Helsinki, FI 

    KURYK, Lukasz, 00180 Helsinki, FI 

    VUOLANTO, Antti, 02880 Veikkola, FI 
(54) Kombinace adenoviru a inhibitoru kontrolních bodů pro léčbu 

rakoviny 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3303469 
(47) 04.11.2020 

(97) 08.12.2016 

(51) C08L 23/14 (2006.01) 
(96) 13.05.2016 

(96) 16722246.2 

(73) Borealis AG, 1220 Vienna, AT 
(72) BRAUN, Hermann, 4040 Linz, AT 

    BORAGNO, Luca, 4030 Pichling, AT 

    BERNREITNER, Klaus, 4010 Linz, AT 
    MARTIN, Sanna, 00950 Helsinki, FI 

    SUIKKANEN, Tiina, 06100 Porvoo, FI 

    STADLBAUER, Wolfram, 4292 Kefermarkt, AT 
(54) Kompozice propylenového kopolymeru 

(32) 15169897 
(31) 29.05.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/060853 
(87) WO 2016/192960 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3303538 

(47) 30.09.2020 
(97) 08.12.2016 

(51) C11D 3/36 (2006.01) 

 C11D 3/20 (2006.01) 

 C11D 3/24 (2006.01) 

 C11D 1/78 (2006.01) 

 C11D 1/825 (2006.01) 
 C11D 7/50 (2006.01) 

(96) 27.05.2016 

(96) 16804100.2 
(73) Zynon Technologies, LLC, New Britain, Connecticut 06051, US 

(72) CUNNINGHAM, Wells, New Hartford, Connecticut 06057, US 

    NORWOOD, Elizabeth P., Unionville, Connecticut 06085, US 
    HURTUBISE, Venesia L., Hartford, CT 06105 USA, US 

(54) Čistící kompozice na bázi rozpouštědla a jejich použití 

(32) 201562168306 P 
(31) 29.05.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/034569 

(87) WO 2016/196260 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3305414 
(47) 21.10.2020 

(97) 08.12.2016 

(51) B05B 12/02 (2006.01) 
 B05B 9/04 (2006.01) 

 B05B 12/00 (2018.01) 

 B08B 3/02 (2006.01) 
(96) 17.02.2016 

(96) 16802618.5 

(73) Istobal, S.A., 46250 La Alcudia (Valencia), ES 
(72) TOMÁS PUCHADES, Yolanda, 46250 La Alcudia (Valencia), ES 

(54) Zařízení pro dodávání vody v tlakovém vodním systému pro použití v 

mycích zařízeních 
(32) 201530658 U 

(31) 05.06.2015 

(33) ES 
(86) PCT/ES2016/070098 

(87) WO 2016/193509 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3307707 
(47) 07.10.2020 

(97) 22.12.2016 

(51) C07C 257/18 (2006.01) 
 C07C 205/38 (2006.01) 

 C07C 217/90 (2006.01) 

 A01N 37/52 (2006.01) 
(96) 13.06.2016 

(96) 16732972.1 

(73) Syngenta Crop Protection AG, 4058 Basel, CH 
(72) HILLEBRAND, Stefan, 41462 Neuss, DE 

    ES-SAYED, Mazen, 40764 Langenfeld, DE 

    WACHENDORFF-NEUMANN, Ulrike, 56566 Neuwied, DE 
    BRUNET, Stephane, 01390 St. Andre de Corcy, FR 

(54) Halogenem substituované fenoxyfenylamidiny a jejich použití jako 

fungicidy 
(32) 15172107 

(31) 15.06.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/063508 

(87) WO 2016/202742 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3312488 

(47) 11.11.2020 

(97) 25.04.2018 
(51) F16L 27/08 (2006.01) 

 F16L 37/23 (2006.01) 

(96) 27.09.2017 
(96) 17193362.5 

(73) IVG Colbachini S.p.A., 35030 Cervarese Santa Croce (PD), IT 

(72) COLBACHINI, Giuseppe Aldinio, 35030 Cervarese Santa Croce (PD), IT 
(54) Spojovací zařízení pro pružnou hadici 

(32) 201600104377 

(31) 18.10.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) IT 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3325011 

(47) 18.11.2020 
(97) 02.02.2017 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 C07K 16/18 (2006.01) 

 C12N 15/09 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 22.07.2016 

(96) 16831166.0 
(73) Gliknik Inc., Baltimore, MD 21201, US 

(72) BLOCK, David S., Baltimore, Maryland 21201, US 

    OLSEN, Henrik, Baltimore, Maryland 21201, US 
(54) Fúzní proteiny lidských proteinových fragmentů k vytvoření 

uspořádaně multimerizovaných směsí Fc imunoglobulinů se zlepšenou 

vazbou komplementu 
(32) 201562196478 P 

(31) 24.07.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/043746 

(87) WO 2017/019565 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3328867 
(47) 11.11.2020 

(97) 09.02.2017 

(51) C07D 498/18 (2006.01) 
 A61K 31/439 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 27.07.2016 
(96) 16751665.7 

(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 

(72) BIRCH, Melissa J., Sandwich Kent CT13 9NJ, GB 
    PENCHEVA, Klimentina Dimitrova, Sandwich Kent CT13 9NJ, GB 

(54) Krystalická forma volné báze lorlatinibu 

(32) 201562199418 P, 201662352349 P 
(31) 31.07.2015, 20.06.2016 

(33) US, US 

(86) PCT/IB2016/054483 
(87) WO 2017/021823 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3333469 

(47) 07.10.2020 
(97) 13.06.2018 

(51) F16L 37/23 (2006.01) 

 B60S 5/02 (2006.01) 
 B67D 7/32 (2010.01) 

 F16L 37/35 (2006.01) 

 F16L 55/10 (2006.01) 
(96) 20.11.2017 

(96) 17202497.8 

(73) Tatsuno Corporation, Tokyo 108-0073, JP 
(72) TAKEZAWA, Masahiro, Tokyo, 108-0073, JP 

    TERASOMA, Yuki, Tokyo, 108-0073, JP 

    KIMURA, Kiyoshi, Tokyo, 108-0073, JP 
(54) Trubkový spoj 

(32) 2016240235 
(31) 12.12.2016 

(33) JP 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3334605 
(47) 18.11.2020 

(97) 16.02.2017 

(51) B41F 31/02 (2006.01) 
 B41F 31/08 (2006.01) 

(96) 10.08.2016 

(96) 16751289.6 

(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich, DE 

(72) IHME, Andreas, 49525 Lengerich, DE 

    TELLJOHANN, Lutz, 49525 Lengerich, DE 
(54) Okruh cirkulace barev u barevníku flexografického nebo 

hlubotiskového stroje 

(32) 102015010126 
(31) 10.08.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/069091 
(87) WO 2017/025578 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3341193 

(47) 14.10.2020 
(97) 22.02.2018 

(51) B32B 5/02 (2006.01) 

 B32B 27/12 (2006.01) 
 B32B 7/12 (2006.01) 

 B32B 5/22 (2006.01) 

 B32B 5/26 (2006.01) 
 B32B 19/04 (2006.01) 

 B32B 19/06 (2006.01) 

 B32B 25/10 (2006.01) 
 B32B 7/02 (2019.01) 

 B32B 7/04 (2019.01) 

 B32B 7/10 (2006.01) 
 B32B 3/02 (2006.01) 

 B32B 3/26 (2006.01) 

 B32B 3/30 (2006.01) 
 E04D 11/02 (2006.01) 

(96) 16.08.2017 

(96) 17754698.3 
(73) Knauf Insulation SPRL, 4600 Visé, BE 

(72) BONCA, Metod, 1435 Mont-Saint-Guibert, BE 

    MENTE, Markus, 1435 Mont-Saint-Guibert, BE 
(54) IZOLACE Z MINERÁLNÍ VLNY 

(32) 201614101 

(31) 17.08.2016 
(33) GB 

(86) PCT/EP2017/070725 

(87) WO 2018/033558 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3343311 

(47) 30.09.2020 

(97) 04.07.2018 
(51) G05G 1/04 (2006.01) 

 G05G 5/03 (2008.04) 

(96) 13.12.2017 
(96) 17002025.9 

(73) Fernsteuergeräte Kurt Oelsch GmbH, 12347 Berlin, DE 

(72) Neumann, Thomas, 12307 Berlin, DE 
    Jahn, Volker, 15754 Heidesee, DE 

    Schinkel, Marcus, 15741 Bestensee, DE 

(54) Provozní páka s aktivní zpětnou jednotkou 
(32) 202016106916 U 

(31) 13.12.2016 

(33) DE 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3345993 

(47) 09.12.2020 
(97) 09.03.2017 

(51) C12N 1/20 (2006.01) 

 A23L 11/00 (2016.01) 
 A23L 11/20 (2016.01) 

 C12R 1/07 (2006.01) 

 C12P 1/04 (2006.01) 
 A61K 36/48 (2006.01) 

(96) 01.09.2016 

(96) 16842327.5 
(73) CJ Cheiljedang Corporation, Seoul 04560, KR 

(72) KIM, Hye Jin, Suwon-si Gyeonggi-do 16505, KR 

    SHIN, Dong Joo, Suwon-si Gyeonggi-do 16508, KR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    SHIN, Hye Won, Seoul 06317, KR 

    JANG, Eun Seok, Suwon-si Gyeonggi-do 16435, KR 

    KANG, Dae Ik, Goyang-si Gyeonggi-do 10387, KR 
    MOON, Byoung Seok, Anyang-si Gyeonggi-do 14105, KR 

    OH, Seon Mi, Suwon-si Gyeonggi-do 16509, KR 

    CHO, Sun A, Suwon-si Gyeonggi-do 16509, KR 
(54) Nový kmen izolovaný z tradičního meju, způsob přípravy koji ze 

sojových bobů za použití stejného a koji ze sojových bobů připravené 

stejným způsobem 
(32) 20150124820 

(31) 03.09.2015 

(33) KR 
(86) PCT/KR2016/009804 

(87) WO 2017/039361 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3348419 

(47) 18.11.2020 

(97) 18.07.2018 
(51) B44C 1/24 (2006.01) 

 B44C 5/04 (2006.01) 

(96) 13.01.2017 
(96) 17151456.5 

(73) Akzenta Paneele + Profile GmbH, 56759 Kaisersesch, DE 

(72) Hannig, Hans-Jürgen, 51427 Bergisch Gladbach, DE 
(54) Zdobený, povrchově strukturovaný stěnový nebo podlahový panel na 

bázi vláknocementové desky 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3348861 
(47) 11.11.2020 

(97) 16.03.2017 

(51) F16H 3/14 (2006.01) 
 F16F 15/12 (2006.01) 

 F16H 3/091 (2006.01) 

 F16H 57/12 (2006.01) 
 F16H 57/00 (2012.01) 

 F16H 3/08 (2006.01) 

(96) 30.03.2016 
(96) 16843984.2 

(73) Aisin Seiki Kabushiki Kaisha, Kariya-shi, Aichi 448-8650, JP 

(72) SAITO Daisuke, Nishio-shi Aichi 445-0006, JP 
(54) Mechanismus zpětného chodu zařízení pro přenos hnací síly pro 

vozidlo 

(32) 2015176883 
(31) 08.09.2015 

(33) JP 

(86) PCT/JP2016/060568 
(87) WO 2017/043118 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3351345 

(47) 11.11.2020 
(97) 25.07.2018 

(51) B24B 19/00 (2006.01) 

 B24B 21/00 (2006.01) 
 B24B 9/06 (2006.01) 

(96) 20.12.2017 

(96) 17209055.7 
(73) Lippert GmbH & Co. KG, 92690 Pressath, DE 

(72) Seer, Alois, 92727 Waldthurn, DE 
(54) Brousící zařízení pro broušení plochého materiálu určeného k 

broušení 

(32) 102017101115 
(31) 20.01.2017 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3355728 
(47) 21.10.2020 

(97) 06.04.2017 

(51) A24F 40/50 (2020.01) 

 A24F 40/65 (2020.01) 

 A24F 40/90 (2020.01) 

(96) 30.08.2016 
(96) 16762835.3 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) BAKER, Darryl, London Greater London WC2R 3LA, GB 
    OLDBURY, Ross, London Greater London WC2R 3LA, GB 

(54) Elektronický systém k opatření páry 

(32) 201517086 
(31) 28.09.2015 

(33) GB 

(86) PCT/GB2016/052679 
(87) WO 2017/055793 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3366463 
(47) 28.10.2020 

(97) 29.08.2018 

(51) B29C 43/56 (2006.01) 
 B29D 99/00 (2010.01) 

 B29C 51/08 (2006.01) 

 B29C 51/14 (2006.01) 
 B29C 59/02 (2006.01) 

 B44C 5/04 (2006.01) 

 B32B 37/15 (2006.01) 
 B60R 13/02 (2006.01) 

 B29C 51/02 (2006.01) 

 B29C 51/10 (2006.01) 
 B29C 51/16 (2006.01) 

 B29L 31/30 (2006.01) 

 B29C 43/02 (2006.01) 
 B29K 105/08 (2006.01) 

 B32B 37/00 (2006.01) 

 B32B 38/12 (2006.01) 
 B29C 51/26 (2006.01) 

 B29C 51/30 (2006.01) 

 B29C 51/42 (2006.01) 
 B29K 105/06 (2006.01) 

 B29L 31/00 (2006.01) 

(96) 23.02.2018 
(96) 18158397.2 

(73) Auria Solutions UK I Ltd., EC4M 7WS London, GB 

(72) Schimmelpfennig, Eugen, 67466 Lambrecht, DE 
    Rauch, Sascha, 50859 Köln, DE 

    Prahst, Georg, 31867 Lauenau, DE 

    Hoffmann, Manfred, 29364 Langlingen, DE 
(54) Ozdobný díl pro motorové vozidlo a způsob jeho výroby 

(32) 102017103943 

(31) 24.02.2017 
(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3368796 

(47) 09.12.2020 
(97) 04.05.2017 

(51) F16H 57/04 (2010.01) 

(96) 27.10.2016 
(96) 16787857.8 

(73) Voith Patent GmbH, 89522 Heidenheim, DE 

(72) KÄMMERER, Steffen, 87509 Immenstadt, DE 
    RUDOLPH, Ralph, 87549 Rettenberg, DE 

    RAUCH, Matthias, 87437 Kempten, DE 
    SCHNEIDER, Marco, 87534 Oberstaufen, DE 

(54) Převodové ústrojí s čelními ozubenými koly 

(32) 102015221299 
(31) 30.10.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/075885 
(87) WO 2017/072211 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3370723 

(47) 16.12.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 11.05.2017 

(51) A61K 31/4545 (2006.01) 

 A61K 31/427 (2006.01) 
 A61K 38/21 (2006.01) 

 A61K 45/00 (2006.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 
 A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 
(96) 26.10.2016 

(96) 16862727.1 

(73) Eiger Biopharmaceuticals, Inc., Palo Alto, CA 94306, US 
(72) CORY, David A., Palo Alto, California 94306, US 

    CHOONG, Ingrid, Palo Alto, California 94306, US 
    GLENN, Jeffrey S., Palo Alto, California 94306, US 

(54) Léčba infekce virem hepatitidy delta 

(32) 201562251026 P, 201662297740 P, 201662321623 P 
(31) 04.11.2015, 19.02.2016, 12.04.2016 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2016/058937 
(87) WO 2017/079009 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3372239 

(47) 11.11.2020 

(97) 12.09.2018 
(51) A61K 38/48 (2006.01) 

 C07K 14/33 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 
 C12N 9/52 (2006.01) 

(96) 13.03.2013 

(96) 18151492.8 
(73) President and Fellows of Harvard College, Cambridge, MA 02138, US 

(72) STENMARK, Pål Erik Gustav, 17743 Järfälla, SE 

    BERNTSSON, Ronnie Per-Arne, 90364 Umeå, SE 
    DONG, Min, Weatogue, CT 06089, US 

    PENG, Lisheng, Guangzhou, 510635, CN 

(54) Geneticky upravený botulinový neurotoxin 
(32) 201261653214 P 

(31) 30.05.2012 

(33) US 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3373752 
(47) 13.01.2021 

(97) 18.05.2017 

(51) A24B 15/18 (2006.01) 
 A24B 3/08 (2006.01) 

 A24F 47/00 (2020.01) 

 A24B 15/00 (2006.01) 
(96) 11.11.2016 

(96) 16809155.1 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 
(72) SUTTON, Joseph, London WC2R 3LA, GB 

(54) Tabáková směs 

(32) 201520056 
(31) 13.11.2015 

(33) GB 

(86) PCT/GB2016/053556 
(87) WO 2017/081487 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3377952 

(47) 28.10.2020 
(97) 05.04.2018 

(51) G05D 1/00 (2006.01) 

 G05D 1/10 (2006.01) 
 B64C 39/02 (2006.01) 

(96) 27.09.2016 

(96) 16917065.1 
(73) SZ DJI Technology Co., Ltd., Shenzhen, Guangdong 518057, CN 

(72) ZHOU, You, Shenzhen, Guangdong 518057, CN 

    SHEN, Shaojie, Shenzhen, Guangdong 518057, CN 
    DU, Jiexi, Shenzhen, Guangdong 518057, CN 

    ZHOU, Guyue, Shenzhen, Guangdong 518057, CN 

(54) Systém a způsob ovládání bezpilotního dopravního prostředku v 

přítomnosti živého objektu 

(86) PCT/CN2016/100358 
(87) WO 2018/058305 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3379088 

(47) 21.10.2020 
(97) 26.09.2018 

(51) F04D 29/34 (2006.01) 

 F04D 29/38 (2006.01) 
 F04D 29/32 (2006.01) 

 F04D 29/64 (2006.01) 
 F04D 19/00 (2006.01) 

(96) 07.03.2018 

(96) 18160568.4 
(73) ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG, 74673 Mulfingen, DE 

(72) Konzal, Alexander, 97999 Igersheim, DE 

    Gruber, Erhard, 74589 Satteldorf, DE 
    Baer, Martin, 74673 Mulfingen, DE 

    Haaf, Oliver, 74635 Kupferzell, DE 

(54) Spojovací prvek lopatky ventilátoru 
(32) 102017106233 

(31) 23.03.2017 

(33) DE 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3389697 
(47) 16.12.2020 

(97) 22.06.2017 

(51) A61K 38/22 (2006.01) 
 A61K 38/26 (2006.01) 

 C07K 14/575 (2006.01) 

 C07K 14/605 (2006.01) 
(96) 12.12.2016 

(96) 16819291.2 

(73) Antaros Medical AB, 431 83 Mölndal, SE 
(72) HAACK, Torsten, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    PLETTENBURG, Oliver, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    EVERS, Andreas, 65926 Frankfurt am Main, DE 
    WAGNER, Michael, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    BOSSART, Martin, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    BERTRAND, Romain, 65926 Frankfurt am Main, DE 
(54) Selektivní antagonisté receptoru glukagonu obsahující chelatační část 

pro účely zobrazení 

(32) 15307000 
(31) 14.12.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/080553 
(87) WO 2017/102613 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3392270 

(47) 26.08.2020 
(97) 24.10.2018 

(51) C07K 14/705 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 G01N 33/50 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 

 C12N 5/0783 (2010.01) 
(96) 11.09.2012 

(96) 18175738.6 
(73) The United States of America, as Represented by the Secretary 

Department of Health and Human Services, Bethesda, MD 20852-7660, 

US 
(72) ROBBINS, Paul F., Chevy Chase, MD 20815, US 

    ROSENBERG, Steven A., Potomac, MD 20854, US 

    ZHU, Shiqui, Potomac, MD 20854, US 
    FELDMAN, Steven A., Washington, DC 20008, US 

    MORGAN, Richard A., Center Harbor, New Hampshire 03226, US 

(54) Receptory T-buněk rozpoznávající MAGE omezené HLA-A1 nebo 

HLA-Cw7 

(32) 201161535086 P 

(31) 15.09.2011 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3408060 

(47) 02.09.2020 
(97) 03.08.2017 

(51) B25H 3/02 (2006.01) 

(96) 14.12.2016 
(96) 16819264.9 

(73) Anile, Francesco, 16043 Chiavari (GE), IT 

(72) Anile, Francesco, 16043 Chiavari (GE), IT 
(54) Struktura pro organizovaný kontejner, zejména pro hydraulické 

přípojky a podobně 
(32) UB201692294 U 

(31) 25.01.2016 

(33) IT 
(86) PCT/EP2016/002106 

(87) WO 2017/129210 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3411052 
(47) 08.07.2020 

(97) 10.08.2017 

(51) A61K 35/741 (2015.01) 
 A61P 1/00 (2006.01) 

(96) 03.02.2017 

(96) 17703726.4 
(73) Universiteit Gent, 9000 Gent, BE 

    Microbial Resource Management Health NV, 9052 Ghent, BE 

(72) POSSEMIERS, Sam, 9820 Merelbeke, BE 
    MARZORATI, Massimo, 1050 Brussel, BE 

    VAN DE WIELE, Tom, 9820 Merelbeke, BE 

    SCHEIRLINCK, Ilse, 9050 Gentbrugge, BE 
    VAN DEN ABEELE, Pieter, 9160 Lokeren, BE 

    BOLCA, Selin, 9050 Gentbrugge, BE 

    GOTTARDI, Davide, 40132 Bologna, IT 
(54) Použití mikrobiálních společenství pro zdraví lidí a zvířat 

(32) 16154288 

(31) 04.02.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/052422 

(87) WO 2017/134240 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3419628 

(47) 14.10.2020 

(97) 31.08.2017 
(51) A61K 31/675 (2006.01) 

 A61K 31/4375 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 
(96) 27.02.2017 

(96) 17709388.7 

(73) Debiopharm International SA, 1002 Lausanne, CH 
(72) VUAGNIAUX, Grégoire, 1005 Lausanne, CH 

    KADI, Linda, 01170 Segny, FR 

    WITTKE, Frederick, 3052 Zollikofen, CH 
(54) Léky pro léčbu infekcí diabetické nohy 

(32) 16157688, 16157685 

(31) 26.02.2016, 26.02.2016 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2017/054470 
(87) WO 2017/144717 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3422926 

(47) 02.12.2020 
(97) 08.09.2017 

(51) A61B 5/00 (2006.01) 

 A61B 5/145 (2006.01) 
(96) 23.02.2017 

(96) 17710087.2 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) BUCK, Harvey B., Jr., Indianapolis, Indiana 46256, US 

    DUKE, David L., Fishers, Indiana 46037, US 

(54) Zesílení regulátoru založené na pravděpodobnosti 
(32) 201615061202 

(31) 04.03.2016 

(33) US 
(86) PCT/US2017/019025 

(87) WO 2017/151370 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3423333 
(47) 19.08.2020 

(97) 08.09.2017 
(51) B62D 6/10 (2006.01) 

 G01L 5/22 (2006.01) 

(96) 04.03.2016 
(96) 16707816.1 

(73) thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 

    thyssenkrupp Presta AG, 9492 Eschen, LI 
(72) TÓTH, Tivadar Kristóf, 2071 Páty, HU 

    PAVLISINEC, Gergely Mihály, 1182 Budapest, HU 

(54) Minimalizace zvlnění přiměřeným uspořádáním magnetů TS/AS v 

elektricky posilovaném řídicím zařízení 

(86) PCT/EP2016/054668 

(87) WO 2017/148534 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3423535 

(47) 18.11.2020 

(97) 08.09.2017 
(51) C09D 175/00 (2006.01) 

(96) 23.02.2017 

(96) 17706261.9 
(73) BASF Coatings GmbH, 48165 Münster, DE 

(72) CORTEN, Cathrin, 48165 Münster, DE 

    EIERHOFF, Dirk, 48165 Münster, DE 
    SCHNIEDERS, Britta, 49165 Münster, DE 

    FREITAG, Nicole, 48165 Münster, DE 

    GRUMPE, Heinz-Ulrich, 48165 Münster, DE 
    VIENENKOETTER, Mechthild, 48165 Münster, DE 

    NICKOLAUS, Ralf, 48165Münster, DE 

(54) Vodné disperze obsahující vícestupňově vyrobené polymery, jakož i 

tyto obsahující složení potahového prostředku 

(32) 16157995 

(31) 01.03.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/054203 

(87) WO 2017/148796 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3425122 

(47) 14.10.2020 

(97) 09.01.2019 
(51) E02F 3/36 (2006.01) 

(96) 04.07.2018 

(96) 18181749.5 
(73) Saphir Maschinenbau GmbH, 27404 Gyhum-Bockel, DE 

(72) Emshoff, Jannik, D-27211 Bassum, DE 

    Lade, Hermann, D-27374 Visselhövede, DE 
(54) Vícedílný adaptér pro případné zařízení 

(32) 102017115172 
(31) 06.07.2017 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3428170 
(47) 06.01.2021 

(97) 16.01.2019 

(51) C07D 498/14 (2006.01) 
 A61P 31/16 (2006.01) 

 A61K 31/5383 (2006.01) 

(96) 27.04.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 18189193.8 

(73) SHIONOGI & CO., LTD, Chuo-ku Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

(72) KAWAI, Makoto, Osaka 561-0825, JP 
    TOMITA, Kenji, Osaka 5410045, JP 

    AKIYAMA, Toshiyuki, Osaka 561-0825, JP 

    OKANO, Azusa, Osaka 561-0825, JP 
    MIYAGAWA, Masayoshi, Osaka 561-0825, JP 

(54) Derivát polycyklického pyridonu proti chřipce a jeho proléčivo 

(32) 2015090909, 2015236844 
(31) 28.04.2015, 03.12.2015 

(33) JP, JP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3431106 

(47) 30.12.2020 

(97) 23.01.2019 
(51) A61K 31/4015 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 
 A61P 25/08 (2006.01) 

 A61P 25/06 (2006.01) 

 A61P 25/18 (2006.01) 
 A61P 25/02 (2006.01) 

(96) 20.01.2015 

(96) 18182695.9 
(73) Janssen Pharmaceutica NV, 2340 Beerse, BE 

(72) KLEIN, Brian, D., Salt Lake City, Utah UT 84108, US 

    LAVREYSEN, Hilde, 2340 Beerse, BE 
    PYPE, Stefan, Maria, Christiaan, 2340 Beerse, BE 

    TWYMAN, Roy, E., Raritan, New Jersey NJ 08869, US 

    VAN OSSELAER, Nancy, Eulalie, Sylvain, 2340 Beerse, BE 
    WHITE, H., Steven, Salt Lake City, Utah UT 84108, US 

    CEUSTERS, Marc André, 2340 Beerse, BE 

    CID-NÚÑEZ, José, Maria, 28042 Madrid, ES 
    TRABANCO-SUÁREZ, Andrés, Avelino, 28042 Madrid, ES 

    BONE, Roger, Francis, London, W1G DBG, GB 

(54) Kombinace obsahující pozitivní alosterické modulátory 

metabotropického glutamatergického receptoru subtypu 2 a jejich 

použití 

(32) 201461929795 P, 14153887, 14153880, 14183324, 14187429, 
201462091668 P 

(31) 21.01.2014, 04.02.2014, 04.02.2014, 03.09.2014, 02.10.2014, 15.12.2014 

(33) US, EP, EP, EP, EP, US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3431123 

(47) 23.09.2020 

(97) 23.01.2019 
(51) A61M 5/34 (2006.01) 

 A61M 5/28 (2006.01) 

 A61M 5/31 (2006.01) 
(96) 18.07.2017 

(96) 17181771.1 

(73) Gerresheimer Regensburg GmbH, 93047 Regensburg, DE 
    Gerresheimer Bünde GmbH, 32257 Bünde, DE 

(72) BAUMANN, Manfred, 92718 Schirmitz, DE 

    PETERSEN, Claudia, 30167 Hannover, DE 
    WIGLENDA, Michael, 92699 Irchenrieth, DE 

(54) Způsob výroby injekční stříkačky s propichovacím prostředkem 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3434088 

(47) 14.10.2020 

(97) 30.01.2019 
(51) A01B 63/16 (2006.01) 

 A01B 73/04 (2006.01) 

(96) 20.07.2018 
(96) 18184807.8 

(73) Horsch Maschinen GmbH, 92421 Schwandorf, DE 

(72) HORSCH, Michael, 92421 Schwandorf, DE 
(54) Tažné zemědělské pracovní zařízení 

(32) 102017116637 

(31) 24.07.2017 

(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3434669 

(47) 04.11.2020 

(97) 30.01.2019 
(51) C07D 221/20 (2006.01) 

 C07F 7/08 (2006.01) 

(96) 17.02.2012 
(96) 18188873.6 

(73) Yale University, New Haven, CT 06511, US 

(72) HERZON, Seth, NEW HAVEN, CT 06511, US 
    TUN, Maung Kway Moe, NEW HAVEN, CT 06511, US 

(54) Mezilehlé sloučeniny, použitelné v syntéze (-) huperzin a proces pro 

získávání jedné z těchto mezilehlých sloučenin 

(32) 201161449198 P 

(31) 04.03.2011 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3450813 

(47) 14.10.2020 
(97) 06.03.2019 

(51) F16L 37/098 (2006.01) 

 F16L 37/10 (2006.01) 
(96) 22.08.2018 

(96) 18190289.1 

(73) NORMA Germany GmbH, 63477 Maintal, DE 
(72) Unger, Dennis, 63517 Rodenbach, DE 

    Schindler, René, 63477 Maintal, DE 

(54) Spojka pro tekutinová potrubí 
(32) 102017119979 

(31) 31.08.2017 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3453451 

(47) 28.10.2020 

(97) 13.03.2019 
(51) B01J 23/00 (2006.01) 

 B01J 23/78 (2006.01) 

 B01J 37/00 (2006.01) 
 B01J 35/00 (2006.01) 

 C01B 3/40 (2006.01) 

 C01B 3/58 (2006.01) 
(96) 15.04.2010 

(96) 18201717.8 

(73) Johnson Matthey Public Limited Company, London EC4A 4AB, GB 
(72) FRENCH, Samuel, Neasham, Durham DL2 1PH, GB 

    CARLSSON, Mikael Per Uno, Stockton-On-Tees, Cleveland TS19 0RH, 

GB 
    OLIVER, Jonathan Geoffrey, Sunderland, Tyne and Wear SR3 3DS, GB 

    FEAVIOUR, Mark Robert, Reading, Berkshire RG5 4UU, GB 

    BIRDSALL, David James, Stockton-On-Tees, Cleveland TS17 5GB, GB 
(54) Katalyzátor 

(32) 0907539 

(31) 01.05.2009 
(33) GB 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3455216 
(47) 04.11.2020 

(97) 16.11.2017 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 
 C07D 417/14 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 1/16 (2006.01) 
(96) 08.05.2017 

(96) 17721706.4 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 

(72) BLUM, Andreas, 55216 INGELHEIM AM RHEIN, DE 
    GODBOUT, Cédrickx, 55216 INGELHEIM AM RHEIN, DE 

    HEHN, Joerg, P., 55216 INGELHEIM AM RHEIN, DE 

    PETERS, Stefan, 55216 INGELHEIM AM RHEIN, DE 
(54) Pyridinylové deriváty, farmaceutické prostředky a jejich použití jako 

inhibitorů AOC3 

(32) 16169356 
(31) 12.05.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/060890 
(87) WO 2017/194453 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3459771 
(47) 04.11.2020 

(97) 27.03.2019 

(51) B60J 10/00 (2016.01) 
 B60J 10/35 (2016.01) 

(96) 20.09.2018 

(96) 18195796.0 
(73) ThyssenKrupp System Engineering GmbH, 74076 Heilbronn, DE 

    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 

(72) Haupenthal, Horst-Günter, 54411 Hermeskeil RP Rheinland-Pfalz, DE 
    Weber, Thomas, 66687 Wadern/Bardenbach, DE 

(54) Přítlačná lišta k držení a přitlačování těsnicího profilu 

(32) 202017105787 U 
(31) 25.09.2017 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3460410 
(47) 28.10.2020 

(97) 27.03.2019 

(51) G01D 5/244 (2006.01) 
(96) 29.06.2018 

(96) 18180685.2 

(73) Dr. Johannes Heidenhain GmbH, 83301 Traunreut, DE 
(72) JOACHIMSTHALER, Ingo, 83278 Traunstein, DE 

    LENZ, Sebastian, 84518 Garching, DE 

    GEISLER, Thomas, 83362 Surberg, DE 
    SOIER, Johannes, 84431 Heldenstein, DE 

(54) Zařízení pro měření polohy a způsob provozování zařízení pro měření 

polohy 
(32) 102017216666 

(31) 20.09.2017 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3460421 

(47) 16.12.2020 

(97) 27.03.2019 
(51) G01F 23/22 (2006.01) 

 G01N 33/46 (2006.01) 

 G01F 23/00 (2006.01) 
(96) 04.03.2016 

(96) 18195945.3 

(73) ANDRITZ INC., Glens Falls, NY 12801, US 
(72) Kaipainen, Vesa, 48720 Kotka, FI 

    Pope, Scott Arthur, Atlanta, GA Georgia 30360, US 
    Vogel, Keith, Queensbury, NY New York 12804, US 

(54) Montáž indikátoru hladiny pevných částic 

(32) 201562128580 P, 201615058734 
(31) 05.03.2015, 02.03.2016 

(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3466490 
(47) 21.10.2020 

(97) 10.04.2019 

(51) A61P 31/18 (2006.01) 

 C07D 491/14 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/4375 (2006.01) 
 A61K 31/4985 (2006.01) 

 A61K 31/5365 (2006.01) 

 C07D 491/22 (2006.01) 
 C07D 498/14 (2006.01) 

 C07D 498/16 (2006.01) 

 C07D 498/22 (2006.01) 
 C07D 513/22 (2006.01) 

(96) 01.04.2016 

(96) 18207888.1 
(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 

(72) LAZERWITH, Scott, E., Foster City, CA 94404, US 
    PYUN, Hyung-Jung, Foster City, CA 94404, US 

    CAI, Zhenhong, R., Foster City, CA 94404, US 

    JIN, Haolun, Foster City, CA 94404, US 
(54) Polycyklické karbamoylpyridonové sloučeniny a jejich farmaceutické 

použití 

(32) 201562142338 P 
(31) 02.04.2015 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3466493 
(47) 23.09.2020 

(97) 10.04.2019 

(51) A62B 35/00 (2006.01) 
(96) 27.09.2018 

(96) 18197277.9 

(73) Zedel, 38920 Crolles, FR 
(72) EMONIN, Simon, 38000 Grenoble, FR 

    ROGER, Benoît, 38660 Saint Pancrasse, FR 

(54) Úvazek 
(32) 1759410 

(31) 06.10.2017 

(33) FR 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3471780 

(47) 28.10.2020 

(97) 21.12.2017 
(51) A61K 48/00 (2006.01) 

 A61K 35/761 (2015.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 
 C12N 15/09 (2006.01) 

(96) 16.06.2017 

(96) 17814223.8 
(73) Adverum Biotechnologies, Inc., Menlo Park, California 94025, US 

(72) BLUMENKRANZ, Mark, Menlo Park, CA 94025, US 

    GASMI, Mehdi, Menlo Park, CA 94025, US 
(54) Léčba VPMD s použitím AAV2 varianty s afliberceptem 

(32) 201662351234 P 

(31) 16.06.2016 
(33) US 

(86) PCT/US2017/038003 

(87) WO 2017/218974 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3472394 
(47) 07.10.2020 

(97) 21.12.2017 
(51) E03B 7/04 (2006.01) 

 F24D 17/00 (2006.01) 

(96) 16.06.2017 
(96) 17746155.5 

(73) Perrin, David, 88250 La Bresse, FR 

(72) Perrin, David, 88250 La Bresse, FR 
(54) Způsob a zařízení pro úsporu tepelné energie a vody v sanitárním 

zařízení 

(32) 1670320, 1770253 
(31) 17.06.2016, 15.03.2017 

(33) FR, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/FR2017/000119 

(87) WO 2017/216432 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3477216 

(47) 23.09.2020 
(97) 01.05.2019 

(51) F24F 13/28 (2006.01) 

(96) 27.10.2017 
(96) 17382723.9 

(73) Soler & Palau Research, S.L., 08150 Parets del Vallés (Barcelona), ES 

(72) BACH-ESTEVE BURCH, ALBERT, PARETS DEL VALLÈS, ES 
(54) Vzduchotechnická jednotka 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3487491 
(47) 16.12.2020 

(97) 08.02.2018 

(51) A61K 31/352 (2006.01) 
 A61K 36/8905 (2006.01) 

 A61P 25/26 (2006.01) 

 A61K 36/185 (2006.01) 
(96) 19.07.2017 

(96) 17821718.8 

(73) Nektium Pharma S.L., 35118 Aguimes Las Palmas, ES 
(72) PEREZ-MACHIN, Ruben, 35050 Las Palmas de GC, ES 

    MATEOS, Carlos, 36450 Sta. Maria De Guia (Las Palmas de GC), ES 

    WIEBE, Julia, C., 35006 Las Palmas de GC, ES 
    VEGA-MORALES, Tanausu, 35118 Las Palmas de GC, ES 

    LOPEZ-RIOS, Laura, 35003 Las Palmas de GC, ES 

    JIMÉNEZ DEL RÍO, Miguel Ángel, 35214 Telde, ES 
    GERICKE, Nigel, Peter, 7979 Cape Town, ZA 

    SANCHEZ-RODRIGUEZ, Alvaro, 35118 Las Palmas de GC, ES 

(54) Prostředky pro zlepšení aktivity mozku 
(32) 201615214263 

(31) 19.07.2016 

(33) US 
(86) PCT/IB2017/001095 

(87) WO 2018/025080 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3487772 

(47) 16.09.2020 
(97) 25.01.2018 

(51) B65D 17/00 (2006.01) 

(96) 21.07.2017 
(96) 17758276.4 

(73) Trivium Packaging Group Netherlands B.V., 7418 AH Deventer, NL 

(72) VAN JAARSVELDT, Hein, 7211 AK Eefde, NL 
    LIMONI, Luca, 43024 Parma, IT 

    TIELBEKE, Gerard, 8103 HK Raalte, NL 

(54) Odtrhovací očko a způsob výroby odtrhovacího očka 
(32) 16180603 

(31) 21.07.2016 

(33) EP 
(86) PCT/IB2017/054442 

(87) WO 2018/015934 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3489045 
(47) 16.09.2020 

(97) 29.05.2019 
(51) B60C 29/06 (2006.01) 

 F04B 39/10 (2006.01) 

 F04B 33/00 (2006.01) 
(96) 27.11.2017 

(96) 17203811.9 

(73) N Verhoeven Holding B.V., 5091 WG - Oost West en Middelbeers, NL 
(72) VERHOEVEN, Norberth Fransiscus, 5091 WG Oost-, West- en 

Middelbeers, NL 

(54) Zařízení pro připojení kompresoru pneumatiky k ventilu pneumatiky, 

sada výstupků zařízení a kompresoru a způsob pro zvyšování tlaku v 

pneumatice 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3491941 

(47) 12.08.2020 

(97) 05.06.2019 
(51) A24B 15/167 (2020.01) 

 A24F 40/42 (2020.01) 

(96) 06.11.2015 
(96) 18212381.0 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) MCADAM, Kevin Gerard, LONDON, WC2R 3LA, GB 
    BRUTON, Connor, LONDON, WC2R 3LA, GB 

    TRANI, Marina, LONDON, WC2R 3LA, GB 
(54) Elektronický systém poskytující páru 

(32) 201419866 

(31) 07.11.2014 
(33) GB 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3494960 

(47) 25.11.2020 
(97) 12.06.2019 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 
 A61K 31/131 (2006.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 

 A61P 17/00 (2006.01) 
(96) 11.03.2009 

(96) 18214529.2 

(73) Helsinn Healthcare SA, 6912 Lugano-Pazzallo, CH 
(72) ALONSO, Robert, Wayne, PA 19087, US 

    WALKER, Barry R., Bryn Mawr, PA 19010, US 

    CROOKS, Peter A., Little Rock, AR 72223, US 
(54) Stabilizované kompozice alkylačních činidel a způsoby jejich použití 

(32) 3984008 P 

(31) 27.03.2008 
(33) US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3495422 

(47) 11.11.2020 
(97) 12.06.2019 

(51) C08L 23/12 (2006.01) 

(96) 05.12.2017 
(96) 17205456.1 

(73) Borealis AG, 1220 Vienna, AT 

(72) JERABEK, Michael, 4060 Leonding, AT 
    STOCKREITER, Wolfgang, 4048 Puchenau, AT 

    LUMMERSTORFER, Thomas, 4201 Gramastetten, AT 

(54) Polypropylenová kompozice vyztužená vlákny 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3497915 

(47) 30.09.2020 

(97) 15.02.2018 
(51) H04L 29/08 (2006.01) 

(96) 10.08.2016 

(96) 16750170.9 
(73) INNOGY SE, 45128 Essen, DE 

(72) WAFFNER, Jürgen, 45307 Essen, DE 
(54) Komunikační systém peer-to-peer a procesní zařízení peer-to-peer 

(86) PCT/EP2016/069056 

(87) WO 2018/028777 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3501273 
(47) 25.11.2020 

(97) 26.06.2019 

(51) A01M 7/00 (2006.01) 
 B05B 13/00 (2006.01) 

(96) 20.12.2017 

(96) 17209029.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Kverneland Group Nieuw-Vennep BV, 2153 LR Nieuw-Vennep, NL 

(72) Vedder, Gert-Jan, 2461GH Ter Aar, NL 

    van der Krogt, René, 2415 BX Nieuwerbrug aan den Rijn, NL 
(54) Způsob ovládání zemědělského stroje a zemědělský stroj 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3505209 

(47) 18.11.2020 

(97) 03.07.2019 
(51) A61M 15/00 (2006.01) 

(96) 19.06.2015 

(96) 19154989.8 
(73) Chiesi Farmaceutici S.p.A., 43122 Parma, IT 

(72) TAMPIERI, Valerio, 43122 Parma, IT 
    ZUCCHERI, Lorenzo, 43122 Parma, IT 

    ILANDI, Emiliano, 43122 Parma, IT 

    CAMPANINI, Alice, 43122 Parma, IT 
    PASQUALI, Irene, 43122 Parma, IT 

    LINNANE, Patrick Gerard, 43122 Parma, IT 

    HAWSON, Nicholas Lee, 43122 Parma, IT 
    GALE, David, 43122 Parma, IT 

    GARRAD, Joanne, 43122 Parma, IT 

(54) Práškový inhalátor 
(32) 14175021 

(31) 30.06.2014 

(33) EP 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3507282 

(47) 04.11.2020 

(97) 08.03.2018 
(51) C07D 401/04 (2006.01) 

(96) 31.08.2017 

(96) 17772790.6 
(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 

(72) FAN, Junying, New Brunswick, New Jersey 08903, US 

    GENG, Peng, New Brunswick, New Jersey 08903, US 
    STROTMAN, Neil A., Flemington, NJ 08822, US 

    BOROVIKA, Alina, New Brunswick, New Jersey 08903, US 

    STEVENS, Jason Michael, New Brunswick, New Jersey 08903, US 
    SKLIAR, Dimitri, New Brunswick, New Jersey 08903, US 

(54) Způsob přípravy indol karboxyamidových sloučenin 

(32) 201662382938 P 
(31) 02.09.2016 

(33) US 

(86) PCT/US2017/049589 
(87) WO 2018/045157 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3508077 

(47) 30.12.2020 

(97) 08.03.2018 
(51) A24F 7/00 (2006.01) 

 A24F 13/10 (2006.01) 

 A24F 13/08 (2006.01) 
(96) 29.08.2017 

(96) 17845409.6 

(73) China Tobacco Yunnan Industrial Co., Ltd, Kunming, Yunnan 650231, 
CN 

(72) ZENG, Xu, Kunming Yunnan 650231, CN 

    TANG, Jianguo, Kunming Yunnan 650231, CN 
    ZHENG, Xudong, Kunming Yunnan 650231, CN 

    WANG, Ru, Kunming Yunnan 650231, CN 
    WANG, Chengya, Kunming Yunnan 650231, CN 

    LEI, Ping, Kunming Yunnan 650231, CN 

    SHANG, Shanzhai, Kunming Yunnan 650231, CN 
    LI, Zhiqiang, Kunming Yunnan 650231, CN 

    HAN, Jingmei, Kunming Yunnan 650231, CN 

    TANG, Shunliang, Kunming Yunnan 650231, CN 
    YUAN, Dalin, Kunming Yunnan 650231, CN 

    CHEN, Yongkuan, Kunming Yunnan 650231, CN 

(54) Zařízení pro automatické odstranění cigaretového konce 
(32) 201610773268 

(31) 30.08.2016 

(33) CN 

(86) PCT/CN2017/099531 

(87) WO 2018/041107 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3508079 
(47) 30.12.2020 

(97) 08.03.2018 

(51) A24F 47/00 (2020.01) 
 A24F 40/20 (2020.01) 

 A24F 40/485 (2020.01) 

 A61M 11/00 (2006.01) 
(96) 29.08.2017 

(96) 17845407.0 
(73) China Tobacco Yunnan Industrial Co., Ltd, Kunming, Yunnan 650231, 

CN 

(72) TANG, Shunliang, Kunming Yunnan 650231, CN 
    CHEN, Yongkuan, Kunming Yunnan 650231, CN 

    LUO, Hongyong, Kunming Yunnan 650231, CN 

    TANG, Jianguo, Kunming Yunnan 650231, CN 
    ZHENG, Xudong, Kunming Yunnan 650231, CN 

    ZENG, Xu, Kunming Yunnan 650231, CN 

    WANG, Ru, Kunming Yunnan 650231, CN 
    WANG, Chengya, Kunming Yunnan 650231, CN 

    GONG, Weimin, Kunming Yunnan 650231, CN 

    LI, Zhiqiang, Kunming Yunnan 650231, CN 
    LEI, Ping, Kunming Yunnan 650231, CN 

    SHANG, Shanzhai, Kunming Yunnan 650231, CN 

    HAN, Jingmei, Kunming Yunnan 650231, CN 
    YUAN, Dalin, Kunming Yunnan 650231, CN 

(54) Stlačovací zařízení pro vhánění vzduchu 

(32) 201610791004 
(31) 31.08.2016 

(33) CN 

(86) PCT/CN2017/099527 
(87) WO 2018/041105 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3508591 

(47) 21.10.2020 
(97) 08.03.2018 

(51) C22B 9/00 (2006.01) 

 C22B 21/00 (2006.01) 
(96) 02.09.2016 

(96) 16798544.9 

(73) Fundación Cidaut, 47151 Boecillo (Valladolid), ES 
(72) MAROTO SOTO, José Antonio, 47151 Boecillo (Valladolid), ES 

    MORIÑIGO SOTELO, Daniel, 47151 Boecillo (Valladolid), ES 

    RIVAS SALMÓN, Ana, 47151 Boecillo (Valladolid), ES 
    ÁLVAREZ LÓPEZ, Roberto Manuel, 47151 Boecillo (Valladolid), ES 

    ARRANZ DE LA FUENTE, Diego, 47151 Boecillo (Valladolid), ES 

    ALCALDE DE LA CUESTA, Maria Estibaliz, 47151 Boecillo 
(Valladolid), ES 

    RODRIGUEZ CARRASCAL, Alicia, 47151 Boecillo (Valladolid), ES 

(54) Postup a zařízení na odstranění nečistot ve znečištěném tekutém kovu 
(86) PCT/ES2016/070618 

(87) WO 2018/042061 

(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk PhD. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3510013 

(47) 11.11.2020 
(97) 15.03.2018 

(51) C07C 213/02 (2006.01) 

 C07C 209/48 (2006.01) 
(96) 01.09.2017 

(96) 17758559.3 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 
(72) EIDAMSHAUS, Christian, 67056 Ludwigshafen, DE 

    KRUG, Thomas, 67056 Ludwigshafen, DE 

    MELDER, Johann-Peter, 67056 Ludwigshafen, DE 
    PASTRE, Joerg, 67056 Ludwigshafen, DE 

    BEBENSEE, Regine Helga, 67056 Ludwigshafen, DE 

    JAEGLI, Stephanie, 67056 Ludwigshafen, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsob pro hydrogenaci nitrilů v přítomnosti na ZrO2 neseném 

rutheniovém katalyzátoru 

(32) 16187732 
(31) 08.09.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/071936 
(87) WO 2018/046393 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3511112 

(47) 30.09.2020 
(97) 17.07.2019 

(51) B23Q 1/01 (2006.01) 
 B23Q 11/00 (2006.01) 

(96) 15.01.2019 

(96) 19151875.2 
(73) Soraluce, S.Coop., 20570 Bergara (Guipuzcoa), ES 

(72) PEREZ PERLADO, Jon, 20570 BERGARA (GUIPUZCOA), ES 

    MANCISIDOR AIZPURUA, Iker, 20870 ELGOIBAR (GUIPUZCOA), 
ES 

(54) Obráběcí stroj s aktivním tlumením 

(32) 201830040 
(31) 15.01.2018 

(33) ES 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3516116 
(47) 04.11.2020 

(97) 22.03.2018 

(51) E01B 29/24 (2006.01) 
(96) 19.09.2017 

(96) 17776971.8 

(73) SCHWIHAG AG, 8274 Tägerwilen, CH 
(72) BUDA, Dr. Roland, 78315 Radolfzell am Bodensee, DE 

    WALTER, Daniel, 78476 Allensbach, DE 

    DAHMANN, Thomas, 52074 Aachen, DE 
    WEIGELE, Markus, 52379 Langerwehe, DE 

(54) Uchopovací mechanizmus pro stroj vřeteno-šroub-klips 

(32) 102016217885 
(31) 19.09.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/073633 
(87) WO 2018/050917 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3517081 

(47) 25.11.2020 
(97) 31.07.2019 

(51) A61F 9/007 (2006.01) 

 A61F 9/01 (2006.01) 
 A61N 5/067 (2006.01) 

 A61F 9/013 (2006.01) 

 A61N 5/06 (2006.01) 
 A61F 9/008 (2006.01) 

 A61N 7/00 (2006.01) 

 A61B 18/14 (2006.01) 
(96) 25.04.2013 

(96) 19153292.8 

(73) Homer, Gregg, Laguna Beach, California 92651, US 
(72) Homer, Gregg, Laguna Beach, California 92651, US 

(54) Aplikace elektromagnetického záření na lidskou duhovku 
(32) 201213456111 

(31) 25.04.2012 

(33) US 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3517878 
(47) 04.11.2020 

(97) 31.07.2019 

(51) F28F 3/02 (2006.01) 
 F28F 9/02 (2006.01) 

 F25J 1/00 (2006.01) 

 F28D 9/00 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 

(96) 25.01.2018 

(96) 18153523.8 
(73) Air Products and Chemicals, Inc., Allentown, PA 18195, US 

(72) Xu, Fang, Orefield, PA Pennsylvania 18069, US 

    Herron, Donn Michael, Fogelsville, PA Pennsylvania 18051, US 
(54) Distributor pro deskový tepelný výměník 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3519420 

(47) 11.11.2020 
(97) 05.04.2018 

(51) C07H 21/02 (2006.01) 
 C07H 19/23 (2006.01) 

 A61K 31/7076 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
(96) 28.09.2017 

(96) 17772731.0 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 
DE 

(72) OOST, Thorsten, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

    CAROTTA, Sebastian, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 
    FLECK, Martin, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

(54) Cyklické dinukleotidové sloučeniny 

(32) 16191919 
(31) 30.09.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/074608 
(87) WO 2018/060323 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3521495 

(47) 11.11.2020 
(97) 07.08.2019 

(51) D04H 3/147 (2012.01) 

 D04H 3/153 (2012.01) 
 D04H 3/016 (2012.01) 

 D04H 3/018 (2012.01) 

 D04H 3/02 (2006.01) 
 D04H 3/007 (2012.01) 

 D04H 3/14 (2012.01) 

 D01F 8/06 (2006.01) 
 D01F 1/10 (2006.01) 

 D01D 5/098 (2006.01) 

 D01D 5/20 (2006.01) 
 D01D 5/22 (2006.01) 

(96) 24.01.2019 

(96) 19153529.3 
(73) Fibertex Personal Care A/S, 9220 Aalborg, DK 

    Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53844 Troisdorf, DE 

(72) Hansen, Morten Rise, 9000 Aalborg, DK 
    Sommer, Sebastian, 53844 Troisdorf, DE 

(54) Netkaná textilie typu spunbond s tvarovanými jemnými vlákny a 

zlepšenou stejnoměrností 
(32) 18154375 

(31) 31.01.2018 

(33) EP 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3527279 

(47) 18.11.2020 
(97) 21.08.2019 

(51) B01D 53/50 (2006.01) 

 B01D 53/64 (2006.01) 
 B01D 53/81 (2006.01) 

 B01J 20/26 (2006.01) 

(96) 25.02.2016 
(96) 19167678.2 

(73) W. L. Gore & Associates Inc, Newark DE 19711, US 

(72) HARDWICK, Steve, Delaware, 19711, US 
    LU, Xiao-Chun, Delaware, 19707, US 

(54) Systém čištění spalin a způsob použití sorbentního polymerního 

kompozitního materiálu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201562126080 P, 201615051853 

(31) 27.02.2015, 24.02.2016 

(33) US, US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3532708 

(47) 09.09.2020 

(97) 10.01.2019 
(51) F01C 1/077 (2006.01) 

 F01C 1/18 (2006.01) 

 F01K 7/36 (2006.01) 
 F01K 13/00 (2006.01) 

(96) 12.06.2018 
(96) 18740646.7 

(73) I.V.A.R. S.P.A., 25080 Prevalle (BS), IT 

(72) OLIVOTTI, Sergio, Altavilla Vicentina (Vicenza), IT 
(54) Tepelný stroj konfigurovaný pro realizaci tepelných cyklů a způsob 

realizace tepelných cyklů užitím tohoto tepelného stroje 

(32) 201700074290 
(31) 03.07.2017 

(33) IT 

(86) PCT/IB2018/054254 
(87) WO 2019/008457 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3535203 

(47) 07.10.2020 
(97) 11.05.2018 

(51) B65D 88/26 (2006.01) 

 B65D 88/68 (2006.01) 
 B65D 88/74 (2006.01) 

(96) 07.11.2017 

(96) 17818028.7 
(73) Geroldinger Walter, 4771 Sigharting, AT 

(72) GEROLDINGER, Walter, 4771 Sigharting, AT 

(54) Silo, způsob plynování sypkého materiálu 
(32) 102016121232 

(31) 07.11.2016 

(33) DE 
(86) PCT/AT2017/060297 

(87) WO 2018/081844 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 3540331 

(47) 04.11.2020 
(97) 18.09.2019 

(51) F24T 10/00 (2018.01) 

(96) 14.03.2019 
(96) 19162822.1 

(73) APMH Invest IV ApS, 1263 København K, DK 

(72) KASTER, Martin, 1902 Frederiksberg C, DK 
(54) Geotermální zařízení připojitelné ke geotermálnímu vrtu 

(32) PA201870171 

(31) 16.03.2018 
(33) DK 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3541611 

(47) 18.11.2020 
(97) 24.05.2018 

(51) B29D 30/46 (2006.01) 
(96) 29.09.2017 

(96) 17790864.7 

(73) VMI Holland B.V., 8161 RK Epe, NL 
(72) SCHOUTEN, Aart Jan, 8161 RK Epe, NL 

    VERBRUGGEN, Teunis Johannes, 8161 RK Epe, NL 

    MULDER, Gerrit, 8161 RK Epe, NL 
(54) Zařízení a způsob řezání kontinuálního pruhu na součásti pneumatiky 

(32) 2017819 

(31) 18.11.2016 
(33) NL 

(86) PCT/NL2017/050652 

(87) WO 2018/093246 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3543424 

(47) 28.10.2020 
(97) 25.09.2019 

(51) E04F 11/18 (2006.01) 

 F21V 33/00 (2006.01) 
 F21Y 115/10 (2016.01) 

(96) 20.03.2018 

(96) 18162978.3 
(73) Bangratz, René, 74076 Heilbronn, DE 

(72) Bangratz, René, 74076 Heilbronn, DE 
(54) Modulární nosný profil pro deskové prvky 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3545626 

(47) 23.09.2020 

(97) 23.05.2019 
(51) H04B 7/0456 (2017.01) 

(96) 14.11.2018 

(96) 18803948.1 
(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) MARK HARRISON, Robert, Grapevine, TX 76051, US 

    LEE, Heunchul, 116 47 Stockholm, SE 
    FAXÉR, Sebastian, 177 53 Järfälla, SE 

    WERNERSSON, Niklas, 196 36 Kungsängen, SE 

(54) Adaptivní anténní pole s proměnnou koherencí 
(32) 201762588264 P 

(31) 17.11.2017 

(33) US 
(86) PCT/EP2018/081226 

(87) WO 2019/096843 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3546674 
(47) 14.10.2020 

(97) 02.10.2019 

(51) E04F 13/08 (2006.01) 
(96) 28.02.2019 

(96) 19159880.4 

(73) Reich, Hubert, 5600 St. Johann im Pongau, AT 
(72) Reich, Hubert, 5600 St. Johann im Pongau, AT 

(54) Fasádní systém k tvorbě tepelně izolační kompozitní fasády 

(32) 502632018 
(31) 28.03.2018 

(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3551901 
(47) 04.11.2020 

(97) 14.06.2018 

(51) F16D 13/68 (2006.01) 
(96) 11.12.2017 

(96) 17832203.8 

(73) Bischopink, Hugo, 57413 Finnentrop, DE 
(72) Bischopink, Hugo, 57413 Finnentrop, DE 

(54) Nosič lamel 

(32) 202016106877 U 
(31) 09.12.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/082163 

(87) WO 2018/104548 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3554121 
(47) 04.11.2020 

(97) 16.10.2019 

(51) H04W 24/10 (2009.01) 
(96) 22.09.2014 

(96) 19176190.7 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Kazmi, Muhammad, 174 64 Sundbyberg, SE 

    Lindoff, Bengt, 237 35 Bjärred, SE 

(54) Konfigurace způsobu měření pro správu mobility 
(32) 201361884488 P 

(31) 30.09.2013 

(33) US 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3554952 

(47) 30.09.2020 

(97) 21.06.2018 
(51) B65B 43/10 (2006.01) 

 B65B 3/02 (2006.01) 
 B31B 150/00 (2017.01) 

 B31B 160/30 (2017.01) 

 B31B 160/20 (2017.01) 
 B31B 70/855 (2017.01) 

 B31B 70/00 (2017.01) 

(96) 14.12.2017 
(96) 17825617.8 

(73) CORAZZA S.p.A., 40128 Bologna, IT 

(72) CONTI, Roberto, 40026 Imola (Bologna), IT 
(54) Zařízení a způsob výroby obalů obsahujících tekuté nebo krémové 

produkty 

(32) 201600126510 
(31) 15.12.2016 

(33) IT 

(86) PCT/IB2017/057920 
(87) WO 2018/109697 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3556022 

(47) 21.10.2020 

(97) 28.06.2018 
(51) H04B 1/00 (2006.01) 

 H03J 7/02 (2006.01) 

 H03L 7/08 (2006.01) 
 H03J 5/00 (2006.01) 

 H03J 5/24 (2006.01) 

(96) 19.12.2016 
(96) 16828717.5 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (PUBL), 164 83 Stockholm, SE 

(72) LINDOFF, Bengt, SE-237 35 Bjärred, SE 
    ÅSTRÖM, Magnus, SE-224 80 Lund, SE 

    SUNDSTRÖM, Lars, SE-247 91 Södra Sandby, SE 

(54) Systémy a způsoby pro přepínání referenčních krystalových 

oscilátorů pro vysílač a přijímač bezdrátového zařízení 

(86) PCT/EP2016/081750 

(87) WO 2018/113903 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3564451 

(47) 30.12.2020 

(97) 06.11.2019 
(51) E03D 1/012 (2006.01) 

 E03D 1/32 (2006.01) 

 E03D 1/34 (2006.01) 
(96) 09.04.2019 

(96) 19168176.6 

(73) Viega Technology GmbH & Co. KG, 57439 Attendorn, DE 
(72) Arndt, Johannes, 57439 Attendorn, DE 

(54) Podomítková splachovací nádrž s plnícím ventilem 
(32) 102018108681 

(31) 12.04.2018 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3564787 

(47) 16.12.2020 

(97) 06.11.2019 
(51) G06F 3/01 (2006.01) 

 G06F 3/03 (2006.01) 

(96) 26.04.2019 

(96) 19171380.9 

(73) Deutsche Bahn AG, 10785 Berlin, DE 

(72) Rode, Oliver, 60598 Frankfurt am Main, DE 
(54) Způsob k interakci ukazovacího zařízení s cílovým bodem 

uspořádaným na projekční ploše virtuálního desktopu, jakož i k tomu 

upravené ukazovací zařízení 
(32) 102018206676 

(31) 30.04.2018 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3565550 

(47) 28.10.2020 
(97) 12.07.2018 

(51) A61K 9/24 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 31/4196 (2006.01) 

 A61K 31/4045 (2006.01) 

 A61K 31/5415 (2006.01) 
 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 04.01.2018 
(96) 18736278.5 

(73) Axsome Therapeutics, Inc., New York, NY 10007, US 

(72) TABUTEAU, Herriot, New York, NY 10007, US 
(54) Farmaceutické kompozice obsahující meloxikam a rizatriptan 

(32) 201762442136 P, 201762504105 P, 201762536466 P 

(31) 04.01.2017, 10.05.2017, 25.07.2017 
(33) US, US, US 

(86) PCT/US2018/012433 

(87) WO 2018/129220 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3565714 

(47) 21.10.2020 

(97) 12.07.2018 
(51) B29C 67/00 (2017.01) 

 B33Y 50/02 (2015.01) 

 B29C 64/393 (2017.01) 
 B29C 64/182 (2017.01) 

 B29C 64/165 (2017.01) 

 B33Y 10/00 (2015.01) 
(96) 21.12.2017 

(96) 17818164.0 

(73) L3F Sweden AB, 545 31 Töreboda, SE 
(72) EDVINSSON, Jerry, 545 93 Töreboda, SE 

(54) Způsob tisku 3D produktu a zařízení pro 3D tisk 

(32) PCT/EP2017/050077 
(31) 03.01.2017 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/084124 
(87) WO 2018/127429 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3568529 

(47) 23.12.2020 
(97) 30.08.2018 

(51) E02F 9/22 (2006.01) 

 E21C 27/24 (2006.01) 
 F15B 11/00 (2006.01) 

 F15B 11/20 (2006.01) 
(96) 24.02.2017 

(96) 17707021.6 

(73) Sandvik Intellectual Property AB, 811 81 Sandviken, SE 
(72) POGATSCHNIGG, Reinhold, 8740 Zeltweg, AT 

    UMUNDUM, Christian, 8740 Zeltweg, AT 

(54) Dávkovací hydraulický řídicí systém pro těžební stroj 
(86) PCT/EP2017/054341 

(87) WO 2018/153477 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3573878 

(47) 11.11.2020 

(97) 22.11.2018 
(51) B62D 21/10 (2006.01) 

 B62D 25/20 (2006.01) 

 B62D 29/00 (2006.01) 
(96) 18.05.2017 

(96) 17724806.9 

(73) Otto Fuchs - Kommanditgesellschaft -, 58540 Meinerzhagen, DE 
(72) THOMZICK, Gerd, 51709 Marienheide, DE 

    GLANEMANN, Martin, 58540 Meinerzhagen, DE 

    RICKFELDER, Guido, 58540 Meinerzhagen, DE 
(54) Samonosná montážní podskupina pro vozidlo 

(86) PCT/EP2017/061986 
(87) WO 2018/210423 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3575223 

(47) 16.12.2020 

(97) 04.12.2019 
(51) B64F 1/28 (2006.01) 

 B64F 1/00 (2006.01) 

 B60L 53/00 (2019.01) 
 B60L 53/14 (2019.01) 

(96) 28.05.2019 

(96) 19177126.0 
(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) BESSE, Jean-Louis, Robert, Guy, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

    GUILLEMET, Pascal, 77550 Moissy-Cramayel, FR 
    CHESNEL, Steve, Mickaël, Antony, 87000 Limoges, FR 

(54) Zásobovací systém pro dopravní prostředek 

(32) 1854550 
(31) 29.05.2018 

(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3577287 
(47) 30.12.2020 

(97) 09.08.2018 

(51) E04B 9/18 (2006.01) 
 E04B 9/34 (2006.01) 

(96) 30.01.2018 

(96) 18709383.6 
(73) Gripple Limited, Sheffield, South Yorkshire S4 7UQ, GB 

(72) FISHER, Thomas Edward Francis, Sheffield, South Yorkshire S6 5BA, 

GB 
(54) Zajišťovací sestava 

(32) 201701736, 201801095 

(31) 02.02.2017, 23.01.2018 
(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2018/000018 

(87) WO 2018/142098 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3577293 
(47) 16.12.2020 

(97) 09.08.2018 

(51) E05B 81/28 (2014.01) 
 E05B 81/14 (2014.01) 

 E05B 81/24 (2014.01) 

 E05B 81/12 (2014.01) 
 E05B 81/06 (2014.01) 

(96) 29.01.2018 
(96) 18707404.2 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) HUNT, Robert, J., Davisburg, MI 48350, US 
(54) Reverzibilní aktivační jednotka pro střídavé působení na dva 

samostatné funkční prvky motorového vozidla 

(32) 201715422563 
(31) 02.02.2017 

(33) US 

(86) PCT/IB2018/000035 

(87) WO 2018/142208 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3578014 
(47) 28.10.2020 

(97) 09.08.2018 

(51) H05H 1/46 (2006.01) 
(96) 21.12.2017 

(96) 17832280.6 

(73) Polygon Physics, 38240 Meylan, FR 
(72) SORTAIS, Pascal, 38240 Meylan, FR 

(54) Zdroj plasmatu 
(32) 1750978 

(31) 06.02.2017 

(33) FR 
(86) PCT/FR2017/053798 

(87) WO 2018/142036 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3578939 
(47) 30.09.2020 

(97) 11.12.2019 

(51) G01J 3/46 (2006.01) 
 G01J 3/28 (2006.01) 

 B41F 33/00 (2006.01) 

 H04N 1/00 (2006.01) 
(96) 06.06.2018 

(96) 18176271.7 

(73) Flooring Technologies Ltd., Kalkara SCM1001, MT 
(72) LEHNHOFF, Ingo, 18347 Dierhagen, DE 

(54) Způsob a zařízení k online kontrole kvality dekoračních tisků na 

nosných materiálech 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3590018 
(47) 04.11.2020 

(97) 07.09.2018 

(51) G05G 1/02 (2006.01) 
 H03K 17/96 (2006.01) 

(96) 01.03.2018 

(96) 18711031.7 
(73) KOSTAL Automobil Elektrik GmbH & Co. KG, 58513 Lüdenscheid, DE 

(72) BORGMANN, Uwe, 45665 Recklinghausen, DE 

    BLECKMANN, Michael, 58239 Schwerte-Ergste, DE 
(54) Ovládací prvek 

(32) 102017002041 

(31) 02.03.2017 
(33) DE 

(86) PCT/EP2018/055070 

(87) WO 2018/158381 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3594065 

(47) 04.11.2020 

(97) 15.01.2020 
(51) B60R 9/058 (2006.01) 

(96) 13.07.2018 

(96) 18183314.6 
(73) Thule Sweden AB, 335 04 Hillerstorp, SE 

(72) MILLBERG, Victor, 33132 Värnamo, SE 
    OLAISON, Hannes, 791 37 Falum, SE 

    NORDANGÅRD, Markus, 331 55 Värnamo, SE 

    WIKSTRÖM, Peter, 568 31 Skillingaryd, SE 
    BOLMSTAM, Johan, 331 95 Värnamo, SE 

    ANDERSSON, Joakim, 334 32 Anderstorp, SE 

    PERSSON, Joakim, 568 31 Skillingaryd, SE 
(54) Střešní nosič 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3594376 

(47) 06.01.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 15.01.2020 

(51) C22C 38/04 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/18 (2006.01) 
 C22C 38/22 (2006.01) 

 C22C 38/30 (2006.01) 

 C21D 9/46 (2006.01) 
 C21D 1/25 (2006.01) 

 C21D 7/13 (2006.01) 

(96) 27.08.2018 
(96) 18190883.1 

(73) Apogean Metal Co., Ltd., Taoyuan City 325, TW 
(72) Chiang, Ming-Huang, 325 Taoyuan City, TW 

    Huang, Ting-Yi, 325 Taoyuan City, TW 

(54) Legovaná austenitická ocel pro tváření za tepla 
(32) 107123925 

(31) 11.07.2018 

(33) TW 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3596501 
(47) 02.12.2020 

(97) 01.11.2018 

(51) G01S 17/02 (2020.01) 
 G01S 17/10 (2020.01) 

 G01S 17/87 (2020.01) 

 G01S 7/20 (2006.01) 
 G01S 13/06 (2006.01) 

 G01S 13/72 (2006.01) 

 G01S 13/86 (2006.01) 
 H01Q 21/06 (2006.01) 

 G01S 17/66 (2006.01) 

 G01S 17/89 (2020.01) 
 G01S 7/481 (2006.01) 

 G01S 17/86 (2020.01) 

 G01S 17/894 (2020.01) 
(96) 18.04.2018 

(96) 18720192.6 

(73) Rheinmetall Electronics GmbH, 28309 Bremen, DE 
(72) LEHMANN, Christian, 28309 Bremen, DE 

(54) Senzorické zařízení pro trojrozměrné zjišťování cílových objektů 

(32) 102017109056 
(31) 27.04.2017 

(33) DE 

(86) PCT/EP2018/059954 
(87) WO 2018/197310 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3599228 

(47) 30.12.2020 
(97) 29.01.2020 

(51) C04B 28/02 (2006.01) 

 C04B 28/04 (2006.01) 
 C04B 28/08 (2006.01) 

 C04B 28/18 (2006.01) 

(96) 17.07.2019 
(96) 19186752.2 

(73) Baustoffwerke Löbnitz GmbH & Co. KG, 04509 Löbnitz, DE 

(72) DROLL, Enrico, 06925 Annaburg, OT Prettin, DE 
    NICKEL, Reiko, 14943 Luckenwalde, DE 

    WOLFF, Guido, 48147 Münster, DE 
(54) Způsob výroby porézního minerálního stavebního materiálu se 

zlepšenou pevností 

(32) 102018212322 
(31) 24.07.2018 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3599610 
(47) 02.12.2020 

(97) 29.01.2020 

(51) G16H 20/17 (2018.01) 

(96) 27.07.2018 

(96) 18185974.5 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) REITERER, Florian, 4040 Linz, AT 

    DEL RE, Luigi, 4040 Linz, AT 

(54) Způsob stanovení bolusu, který má být podán zařízením pro dodávání 

inzulínu, produktem počítačového programu a zařízením pro 

zpracování dat 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3600865 
(47) 06.01.2021 

(97) 04.10.2018 
(51) B29D 35/08 (2010.01) 

(96) 05.03.2018 

(96) 18708419.9 
(73) Scolaro, Filippo, 36071 Arzignano (Vicenza), IT 

(72) Scolaro, Filippo, 36071 Arzignano (Vicenza), IT 

(54) Způsob výroby vícevrstvé podrážky přímo na svršku 
(32) 201700033305 

(31) 27.03.2017 

(33) IT 
(86) PCT/EP2018/055269 

(87) WO 2018/177684 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3602865 
(47) 16.09.2020 

(97) 27.09.2018 

(51) H04L 1/00 (2006.01) 
 H04L 5/00 (2006.01) 

 H04W 72/04 (2009.01) 

(96) 20.03.2018 
(96) 18715975.1 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) CHENG, Jung-Fu, Fremont, California 94539, US 
    BLANKENSHIP, Yufei, Kildeer, Illinois 60047, US 

    YU, Dongsheng, Ottawa, Ontario K2G 5Y9, CA 

(54) Způsoby a uzly pro stanovení velikosti vysílacího datového bloku 
(32) 201762473839 P 

(31) 20.03.2017 

(33) US 
(86) PCT/IB2018/051873 

(87) WO 2018/172939 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3609059 
(47) 04.11.2020 

(97) 12.02.2020 

(51) H02K 11/38 (2016.01) 
 H02K 9/19 (2006.01) 

 H02K 9/22 (2006.01) 

(96) 09.08.2018 
(96) 18188273.9 

(73) Fukuta Electric & Machinery Co., Ltd., 429 Taichung City, TW 

(72) CHANG, CHIN FENG, 428 Taichung City, TW 
    KE, HUNG CHUN, 509 Changhua County, TW 

(54) Řízení systému elektrického skútru 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3610323 

(47) 16.12.2020 

(97) 18.10.2018 
(51) G02F 1/1334 (2006.01) 

 B32B 17/10 (2006.01) 

(96) 28.02.2018 
(96) 18706534.7 

(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 

(72) DRÖGE, Alicia, 52134 Herzogenrath, DE 
    KLEIN, Marcel, 52499 Baesweiler, DE 

(54) Vrstvená tabule s funkčním prvkem s elektricky řiditelnými 

optickými vlastnostmi 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 17166235 

(31) 12.04.2017 

(33) EP 
(86) PCT/EP2018/054897 

(87) WO 2018/188844 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3611423 
(47) 11.11.2020 

(97) 19.02.2020 

(51) F17C 13/04 (2006.01) 
(96) 14.08.2018 

(96) 18189019.5 
(73) CleanTech Swiss AG, 8832 Wollerau SZ, CH 

(72) TILHOF, Eckhard, 8852 Wangen, CH 

(54) Armatura pro lahve na tekutý plyn 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3626157 

(47) 02.12.2020 

(97) 25.03.2020 
(51) A61B 3/028 (2006.01) 

 A61B 3/10 (2006.01) 

(96) 01.10.2007 
(96) 19183614.7 

(73) Carl Zeiss Vision GmbH, 73430 Aalen, DE 

(72) Kratzer, Timo, 73434 Aalen, DE 
    Cabeza-Guillén, Jesús-Miguel, 73434 Aalen, DE 

(54) Způsob a systém pro předepisování brýlí 

(32) 85437406 P, 83510907 
(31) 25.10.2006, 07.08.2007 

(33) US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3638271 
(47) 14.10.2020 

(97) 20.12.2018 

(51) A61K 35/74 (2015.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 14.06.2018 
(96) 18731444.8 

(73) 4D Pharma Research Limited, Aberdeen, Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

(72) MULDER, Imke Elisabeth, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 
    ETTORRE, Anna, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

    AHMED, Suaad, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

    FOTIADOU, Parthena, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 
    YUILLE, Samantha, Aberdeen Aberdeenshire AB21 9LF, GB 

    SAVIGNAC, Helene, Aberdeen Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 

(54) Kompozice obsahující bakteriální kmeny 
(32) 201709466, 201709533 

(31) 14.06.2017, 15.06.2017 

(33) GB, GB 
(86) PCT/EP2018/065808 

(87) WO 2018/229188 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3638560 
(47) 28.10.2020 

(97) 20.12.2018 
(51) B61B 12/00 (2006.01) 

 B61B 12/06 (2006.01) 

(96) 11.06.2018 
(96) 18730750.9 

(73) Innova Patent GmbH, 6922 Wolfurt, AT 

(72) MOHR, Clemens, 6922 Wolfurt, AT 
    PFEIFER, Daniel, 6580 Sankt Anton am Arlberg, AT 

(54) Lanová dráha s kontrolou zamknutí vozidla 

(32) 504872017 
(31) 12.06.2017 

(33) AT 

(86) PCT/EP2018/065269 

(87) WO 2018/228965 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3651936 
(47) 04.11.2020 

(97) 17.01.2019 

(51) B24D 13/16 (2006.01) 
 B24D 18/00 (2006.01) 

(96) 05.07.2018 

(96) 18742902.2 
(73) Tyrolit - Schleifmittelwerke Swarovski K.G., 6130 Schwaz, AT 

(72) LANG, Adolf, 6233 Kramsach, AT 
(54) Vějířový brusný kotouč pro úhlovou brusku 

(32) 505732017 

(31) 11.07.2017 
(33) AT 

(86) PCT/AT2018/060135 

(87) WO 2019/010508 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3651989 

(47) 18.11.2020 

(97) 01.08.2019 
(51) B32B 37/10 (2006.01) 

 B32B 37/06 (2006.01) 

 B32B 41/00 (2006.01) 
 B30B 15/06 (2006.01) 

(96) 22.01.2019 

(96) 19702211.4 
(73) Robert Bürkle GmbH, 72250 Freudenstadt, DE 

(72) KLAUS, Daniel, 72250 Freudenstadt, DE 

    RENZ, Wolfgang, 72250 Freudenstadt, DE 
(54) Laminovací zařízení a způsob laminování alespoň jednoho vrstveného 

kompozitu 

(32) 102018101470 
(31) 23.01.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/051518 
(87) WO 2019/145308 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3657021 

(47) 11.11.2020 
(97) 27.05.2020 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 29/52 (2006.01) 
(96) 21.11.2018 

(96) 18207551.5 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 
(72) Hofmann, Jan, 35305 Grünberg, DE 

(54) Vakuové čerpadlo 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3682359 
(47) 06.01.2021 

(97) 11.06.2020 

(51) G06F 21/44 (2013.01) 
 G06F 21/60 (2013.01) 

 G06F 13/42 (2006.01) 
 B41J 2/175 (2006.01) 

(96) 03.12.2018 

(96) 18830066.9 
(73) Hewlett-Packard Development Company, L.P., Spring, TX 77389, US 

(72) GARDNER, James Michael, Oregon 97330-4239, US 

    LINN, Scott A., Oregon 97330-4239, US 
    PANSHIN, Stephen D., Oregon 97330-4239, US 

    WARD, Jefferson P., Vancouver, Washington 98683, US 

    ROETHIG, David Owen, Vancouver, Washington 98683, US 
(54) Logický obvod 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2018/063638 

(87) WO 2020/117197 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3314062 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2135861 

(97) EP 2429947 

(97) EP 2570467 

(97) EP 2683873 

(97) EP 2886231 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1281572 

(97) EP 1414310 

(97) EP 1414318 
(97) EP 1420976 

(97) EP 1422227 

(97) EP 1502544 
(97) EP 1502589 

(97) EP 1502777 

(97) EP 1502814 

(97) EP 1504933 

(97) EP 1508471 

(97) EP 1525420 
(97) EP 1610848 

(97) EP 1648244 

(97) EP 1892424 
(97) EP 1909778 

(97) EP 1915317 

(97) EP 1917198 

(97) EP 1924252 

(97) EP 2020188 

(97) EP 2031139 
(97) EP 2046324 

(97) EP 2051990 

(97) EP 2053947 
(97) EP 2068881 

(97) EP 2093998 

(97) EP 2149642 

(97) EP 2154402 

(97) EP 2177281 

(97) EP 2178394 
(97) EP 2178863 

(97) EP 2185775 

(97) EP 2188477 
(97) EP 2188479 

(97) EP 2189537 

(97) EP 2195377 

(97) EP 2459207 

(97) EP 2459867 

(97) EP 2461905 
(97) EP 2520295 

(97) EP 2551431 

(97) EP 2554459 
(97) EP 2562450 

(97) EP 2598297 

(97) EP 2598503 

(97) EP 2598543 

(97) EP 2606147 

(97) EP 2692566 
(97) EP 2719385 

(97) EP 2736501 

(97) EP 2736612 
(97) EP 2736794 

(97) EP 2739168 

(97) EP 2739596 

(97) EP 2740476 

(97) EP 2848168 

(97) EP 2879918 
(97) EP 2883926 

(97) EP 2895534 

(97) EP 2996062 
(97) EP 3027334 

(97) EP 3112004 

(97) EP 3124025 

(97) EP 3174410 

(97) EP 3174778 

(97) EP 3175212 
(97) EP 3177459 

(97) EP 3328710 

(97) EP 3328712 
(97) EP 3328713 

(97) EP 3328901 

(97) EP 3434699 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1648700 

(73) Forta, LLC, Grove City, 16127-9990, PA, US 

 
(97) EP 1958682 

(73) Mitsubishi Power, Ltd., Yokohama 220-8401, JP 

 
(97) EP 2168931 

(73) Forta, LLC, Grove City, 16127-9990, PA, US 

 
(97) EP 2677238 

(73) Mitsubishi Power, Ltd., Yokohama 220-8401, JP 

 
(97) EP 2693983 

(73) Allergan Limited, Parkway, Marlow, Buckinghamshire, SL7 1YL, GB 

 
(97) EP 2693983 

(73) ALLERGAN BIOLOGICS LIMITED, Speke, Liverpool, L24 8RB, GB 

 

(97) EP 2861240 

(73) Immunomic Therapeutics, Inc., Rockville, 20850, MD, US 

 
(97) EP 2877832 

(73) Engender Technologies Limited, Ruakura, Hamilton 3214, NZ 

 
(97) EP 2895633 

(73) BHP Billiton Olympic Dam Corporation Pty Ltd, Melbourne VIC 3000, 

AU 

 
(97) EP 2953942 

(73) Vetoquinol SA, 70200 Lure, FR 

 
(97) EP 3008298 

(73) Siemens Energy Global GmbH & Co. KG, 81739 München, DE 

 
(97) EP 3078425 

(73) Universitat Politècnica de València, 46022 Valencia, ES 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3104847 

(73) Támogatott Kutatócsoportok Irodája, 1051 Budapest, HU 

 
(97) EP 3227033 

(73) Urban Mining Corp B.V., 3029 AM Rotterdam, NL 

 
(97) EP 3234206 

(73) BHP Billiton Olympic Dam Corporation Pty Ltd, Melbourne VIC 3000, 

AU 

 

(97) EP 3268609 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

 
(97) EP 3270141 

(73) MERIDIAN BIOSCIENCE, INC., Cincinnati, 45244, OH, US 

 
(97) EP 3436639 

(73) Eisenreich Jan, Plzeň, Lobzy, CZ 

 
(97) EP 3453775 

(73) Mitsubishi Power, Ltd., Yokohama 220-8401, JP 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

34831 B  60 K 7/00 (2006.01) 

34832 A  47 B 55/00 (2006.01) 

34833 E  04 C 2/24 (2006.01) 

34834 G  02 B 6/10 (2006.01) 

34835 B  01 D 61/36 (2006.01) 

(11) (51)   

34836 A  63 B 59/70 (2015.01) 

34837 A  23 P 20/25 (2016.01) 

34838 E  04 H 1/12 (2006.01) 

34839 B  01 F 7/18 (2006.01) 

34840 B  60 S 1/64 (2006.01) 

(11) (51)   

34841 B  08 B 5/04 (2006.01) 

34842 B  61 F 5/52 (2006.01) 

34843 F  16 B 13/00 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A23P 20/25 (2016.01) 
 A23L 13/60 (2016.01) 

 A21D 13/30 (2017.01) 

 A21D 13/40 (2017.01) 
(11) 34837 

(21) 2020-38355 

(22) 14.12.2020 
(47) 09.02.2021 

(73) Bajda Petr, Bohumín, Skřečoň, CZ 

(72) Bajda Petr, Bohumín, Skřečoň, CZ 
(54) Potravinářský výrobek 

(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
(51) A47B 55/00 (2006.01) 

(11) 34832 
(21) 2020-38127 

(22) 19.10.2020 

(47) 09.02.2021 
(73) Krkoška Ivo, Ostrava, Krásné Pole, CZ 

(72) Krkoška Ivo, Ostrava, Krásné Pole, CZ 

(54) Policová skříňka pro zavěšení jízdního kola 

(74) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00 

 
(51) A63B 59/70 (2015.01) 

 A63B 102/24 (2015.01) 

(11) 34836 
(21) 2020-38323 

(22) 08.12.2020 

(47) 09.02.2021 
(73) Dohnal Jakub Bc., Hranice, Hranice I-Město, CZ 

(72) Dohnal Jakub Bc., Hranice, Hranice I-Město, CZ 

(54) Nástavec příložníku brankářské hokejky 

 
(51) B01D 61/36 (2006.01) 

(11) 34835 
(21) 2020-38309 

(22) 03.12.2020 

(47) 09.02.2021 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 ZENA, s.r.o., Ostopovice, CZ 

(72) Kůdelová Tereza Ing., Ph.D., Moravec, CZ 

 Strunga Alan Bc., Bratislava, SK 

 Kroulíková Tereza Ing., Kvasiny, CZ 

 Bartuli Erik, Ph.D., Brno, Královo Pole, CZ 
 Dohnal Miroslav Ing., Ph.D., Ostopovice, CZ 

(54) Zařízení pro membránovou destilaci 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) B01F 7/18 (2006.01) 
(11) 34839 

(21) 2021-38442 

(22) 05.01.2021 
(47) 09.02.2021 

(73) TECHMIX s.r.o., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Pešl Luboš Ing., CSc., Brno, CZ 
 Mazoch Jiří Ing., Lelekovice, CZ 

(54) Míchadlo pro mechanické odpěňování 

 
(51) B08B 5/04 (2006.01) 

 B60S 1/64 (2006.01) 

(11) 34841 
(21) 2021-38454 

(22) 25.03.2020 

(47) 09.02.2021 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Budinský Marek Ing., MBA, Doksy, Staré Splavy, CZ 

(54) Podlaha osobního automobilu s traktem pro vysávání pod tlakem 

 
(51) B60K 7/00 (2006.01) 

 B60K 1/00 (2006.01) 
 F16D 55/02 (2006.01) 

 F16D 121/20 (2012.01) 

(11) 34831 
(21) 2015-31743 

(22) 10.11.2015 

(47) 09.02.2021 

(73) ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava- Moravská Ostrava, CZ 

 Haladová Petra Ing., Horní Bludovice, CZ 

(72) Polák Daniel Ing., Ph.D., Ostrava- Heřmanice, CZ 
 Mrůzek Pavel Ing., Horní Bludovice, CZ 

 Halada Pavel, Havířov - Město, CZ 

 Haladová Petra Ing., Horní Bludovice, CZ 
(54) Řízené víceúčelové kolové jednotky obsahující provozní a 

bezpečnostní kotoučovou brzdu 

 
(51) B60S 1/64 (2006.01) 

 B08B 5/04 (2006.01) 

(11) 34840 
(21) 2021-38453 

(22) 25.03.2020 

(47) 09.02.2021 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Budinský Marek Ing., MBA, Doksy, Staré Splavy, CZ 

(54) Podlaha osobního automobilu s rozvodem pro vysavač 

 
(51) B61F 5/52 (2006.01) 

(11) 34842 

(21) 2021-38460 

(22) 14.01.2021 

(47) 09.02.2021 
(73) Tatravagónka a.s., Poprad 1, SK 

(72) Krakovský Miroslav Ing., Poprad 1, SK 

(54) Rám nákladního železničního podvozku 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) E04C 2/24 (2006.01) 

 E04C 2/284 (2006.01) 
(11) 34833 

(21) 2020-38214 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(22) 10.11.2020 

(47) 09.02.2021 

(73) TEPS DOMY, s.r.o., Brno, Staré Brno, CZ 
(72) Šimčík Ivo, Janová, CZ 

(54) Stavební panel pro výstavbu zejména pasivních domů a sestava s 

tímto stavebním panelem 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) E04H 1/12 (2006.01) 

 E04H 15/20 (2006.01) 

(11) 34838 
(21) 2020-38401 

(22) 23.12.2020 
(47) 09.02.2021 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Hrubý Michal Ing., Vyškov, Vyškov-Předměstí, CZ 
 Daniš Martin Bc., Olomouc, Nová Ulice, CZ 

 Buryánek Radek, DiS., Osek nad Bečvou, CZ 

(54) Zařízení pro dekontaminaci osob 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) F16B 13/00 (2006.01) 
(11) 34843 

(21) 2021-38475 

(22) 20.01.2021 

(47) 09.02.2021 
(32) 27.10.2020 

(31) DE 20 2020 106 135.6 

(33) DE 
(73) fischerwerke GmbH & Co. KG, 72178 Waldachtal, DE 

(72) Frey Christian, 72250 Freudenstadt-Wittlensweiler, DE 

(54) Hmoždinka a upevňovací systém 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(51) G02B 6/10 (2006.01) 

 G01H 9/00 (2006.01) 
(11) 34834 

(21) 2020-38259 

(22) 23.11.2020 
(47) 09.02.2021 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Novotný Vít doc. Ing., Ph.D., Brno, Medlánky, CZ 
(54) Optovláknový senzor mechanických vibrací pro velmi dlouhý dosah 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

fischerwerke GmbH & Co. KG, 

72178 Waldachtal, DE 

34843 F 16 B 13/00 (2006.01) 

ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava- 

Moravská Ostrava, CZ 

34831 B 60 K 7/00 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

34840 B 60 S 1/64 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

34841 B 08 B 5/04 (2006.01) 

Tatravagónka a.s., Poprad 1, SK 34842 B 61 F 5/52 (2006.01) 

TECHMIX s.r.o., Brno, Královo 

Pole, CZ 

34839 B 01 F 7/18 (2006.01) 

TEPS DOMY, s.r.o., Brno, Staré 
Brno, CZ 

34833 E 04 C 2/24 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Palackého v Olomouci, 

Olomouc, CZ 

34838 E 04 H 1/12 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

34834 G 02 B 6/10 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, Veveří, CZ 

34835 B 01 D 61/36 (2006.01) 

ZENA, s.r.o., Ostopovice, CZ 34835 B 01 D 61/36 (2006.01) 

Bajda Petr, Bohumín, Skřečoň, CZ 34837 A 23 P 20/25 (2016.01) 

Dohnal Jakub Bc., Hranice, 

Hranice I-Město, CZ 

34836 A 63 B 59/70 (2015.01) 

Haladová Petra Ing., Horní 

Bludovice, CZ 

34831 B 60 K 7/00 (2006.01) 

Krkoška Ivo, Ostrava, Krásné Pole, 
CZ 

34832 A 47 B 55/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37632 02-02 

(11) (51) 

37633 06-03 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-02 
(11) 37632 

(21) 2020-41773 

(22) 29.07.2020 
(15) 03.02.2021 

(54) Pracovní oděv 

(28) 9 

(73) VOCHOC TRADE, s.r.o., Plzeň, Nová Hospoda, CZ 

(72) Vochoc Jan Ing., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
3.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
3.2 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
6.1 

 

 
6.2 

 

 
7.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
7.2 

 

 
8.1 

 

 
8.2 

 

 
9.1 

 

 
9.2 

 

 
 

(51) 06-03 

(11) 37633 
(21) 2019-41551 

(22) 18.10.2019 

(15) 03.02.2021 
(54) Jídelní stůl 

(28) 1 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 
(72) Šimek Milan Ing., Ph.D., Brno, Černá Pole, CZ 

 Bokůvková Veronika, Jiřice, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Mendelova univerzita v Brně, Brno, 

Černá Pole, CZ 

37633 06-03 

VOCHOC TRADE, s.r.o., Plzeň, Nová 

Hospoda, CZ 

37632 02-02 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

290505 2001-455 8/B23Q 15/18 

298583 2002-2853 8/C22B 7/02 

299991 2002-2706 8/A61K 31/485 

300242 2002-2867 8/A61K 38/15 

300326 2002-2683 8/C07D 498/18 

302909 2001-3623 8/B22C 17/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

303402 2002-2705 8/C09D 5/03 

304421 2002-2595 8/B21D 51/26 

304469 2002-2772 8/A61K 47/02 

304864 2002-2982 8/C12N 9/06 

306579 2003-3410 8/B21D 51/26 

306580 2003-3461 8/B21D 51/26 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

22162 2011-23912 F23L 17/02 (2006.01) 

22215 2011-23899 D01H 4/30 (2006.01) 

23412 2011-23904 G01N 3/307 (2006.01) 

23461 2011-23903 G01N 3/02 (2006.01) 

23656 2012-25523 A61B 5/11 (2006.01) 

25678 2013-28063 C12Q 1/68 (2006.01) 

25729 2013-28055 B61D 27/00 (2006.01) 

25781 2013-28078 A23J 3/08 (2006.01) 

25782 2013-28195 B64C 3/14 (2006.01) 

25783 2013-28196 B64C 7/00 (2006.01) 

25808 2013-28164 G01N 31/22 (2006.01) 

25809 2013-28176 B61K 3/02 (2006.01) 

25810 2013-28177 F16N 7/00 (2006.01) 

25811 2013-28178 F21V 21/02 (2006.01) 

25837 2013-28093 A47J 29/00 (2006.01) 

25876 2013-28175 B65D 5/492 (2006.01) 

25915 2013-28113 F41A 19/06 (2006.01) 

25939 2013-28142 C12G 3/04 (2006.01) 

25959 2013-28192 H05H 1/48 (2006.01) 

25984 2013-28060 G01W 1/14 (2006.01) 

25986 2013-28079 E06B 1/02 (2006.01) 

25988 2013-28136 B61C 17/04 (2006.01) 

26016 2013-28129 E06B 3/32 (2006.01) 

26158 2013-28058 G01L 5/00 (2006.01) 

26160 2013-28193 G01M 9/06 (2006.01) 

26161 2013-28194 G01M 9/06 (2006.01) 

26235 2013-28169 G01V 1/00 (2006.01) 

26236 2013-28170 G01V 1/00 (2006.01) 

26239 2013-28191 B61D 15/00 (2006.01) 

26580 2013-28143 G01N 29/04 (2006.01) 

27601 2014-30156 C12Q 1/68 (2006.01) 

29682 2016-32471 A47F 1/12 (2006.01) 

29683 2016-32502 A63F 3/02 (2006.01) 

29709 2016-32513 B60Q 1/04 (2006.01) 

29710 2016-32549 B42B 5/04 (2006.01) 

29718 2016-32488 A43B 11/00 (2006.01) 

29719 2016-32492 C04B 14/06 (2006.01) 

29733 2016-32482 G01N 21/41 (2006.01) 

29736 2016-32542 A42B 1/00 (2006.01) 

29737 2016-32544 A01G 13/02 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

29764 2016-32475 G06T 17/00 (2006.01) 

29769 2016-32484 C12Q 1/68 (2006.01) 

29771 2016-32517 E03F 9/00 (2006.01) 

29804 2016-32487 E04F 19/08 (2006.01) 

29805 2016-32490 A63B 69/34 (2006.01) 

29806 2016-32496 A01M 7/00 (2006.01) 

29809 2016-32528 B65G 7/08 (2006.01) 

29850 2016-32570 F24D 3/12 (2006.01) 

29864 2016-32491 C12M 3/00 (2006.01) 

29882 2016-32478 E02B 5/08 (2006.01) 

29883 2016-32479 E02B 5/08 (2006.01) 

29884 2016-32480 E02B 5/08 (2006.01) 

29885 2016-32481 E02B 5/08 (2006.01) 

29886 2016-32509 B60J 3/02 (2006.01) 

29887 2016-32510 B60J 3/00 (2006.01) 

29904 2016-32472 B09B 3/00 (2006.01) 

29905 2016-32540 E05B 63/08 (2006.01) 

29915 2016-32519 G01J 5/00 (2006.01) 

29940 2016-32553 A01N 65/03 (2009.01) 

29952 2016-32483 C09D 1/02 (2006.01) 

29953 2016-32516 G01G 3/00 (2006.01) 

29954 2016-32524 C09D 9/00 (2006.01) 

29957 2016-32550 G04F 10/00 (2006.01) 

29988 2016-32495 G08B 25/10 (2006.01) 

30103 2016-32546 E01C 23/01 (2006.01) 

30104 2016-32557 G01N 21/64 (2006.01) 

30135 2016-32538 E01D 19/12 (2006.01) 

30136 2016-32558 G01N 21/64 (2006.01) 

30174 2016-32506 B65D 6/02 (2006.01) 

30196 2016-32529 A01K 87/06 (2006.01) 

30197 2016-32534 G01N 30/90 (2006.01) 

30200 2016-32623 C10M 125/26 (2006.01) 

30257 2016-32476 C12N 15/12 (2006.01) 

30297 2016-32555 A01K 1/035 (2006.01) 

30367 2016-32503 C02F 103/42 (2006.01) 

30368 2016-32522 E01C 7/32 (2006.01) 

30545 2016-32518 B65D 85/50 (2006.01) 

30824 2016-32498 B62M 9/02 (2006.01) 

31061 2017-34030 F16D 65/12 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

26703 1996-28960 10/12-08 

30008 2000-32659 7/07-01 

30096 2000-32662 7/31-00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34971 2010-38315 9/32-00 

36652 2015-40323 10/08-03 

MC3K Výmazy užitných vzorů 

(11) 31314 

(21) 2017-34134 

(22) 24.09.2017 

(54) Decentralizované protipožární zařízení 

    24.09.2017 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 307935 

(73) Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
   Nabyvatel: IMOKA, s.r.o., B. Němcové 407/15, České Budějovice, České 

Budějovice 7, 37001, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 15.12.2020 
   Datum zápisu smlouvy: 04.02.2021 

 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 25902 
(73) Novotný Petr Ing. Ph.D., Pardubice, CZ 

   Nabyvatel: Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Hněvkovského 30/65, 

Brno, Komárov, 61700, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 22.10.2020 

   Datum zápisu smlouvy: 04.02.2021 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) F21S 4/00 (2006.01) 

    F21S 13/00 (2006.01) 

    F21V 19/00 (2006.01) 
    F21Y 101/02 (2006.01) 

    F21S 4/20 (2016.01) 

    F21Y 101/00 (2016.01) 
(11) 25886 

(21) 2013-28331 

(22) 15.08.2013 
(73) Dvořák Pavel, Praha 9 - Kbely, CZ 

(54) Svítidlo s vyměnitelným obdélníkovým panelem LED diod 

 
(51) F21S 4/00 (2006.01) 

    F21S 13/00 (2006.01) 

    F21V 19/00 (2006.01) 
    F21Y 101/02 (2006.01) 

    F21S 4/20 (2016.01) 

    F21Y 101/00 (2016.01) 
(11) 25887 

(21) 2013-28332 

(22) 15.08.2013 
(73) Dvořák Pavel, Praha 9 - Kbely, CZ 

(54) Svítidlo s vyměnitelným kruhovým panelem LED diod 

 

(51) F21V 17/10 (2006.01) 

    F21V 29/00 (2006.01) 

    F21S 4/00 (2006.01) 
    F21Y 101/02 (2006.01) 

    F21V 29/503 (2015.01) 

    F21V 29/87 (2015.01) 
    F21S 4/20 (2016.01) 

    F21Y 101/00 (2016.01) 

(11) 26031 
(21) 2013-28406 

(22) 03.09.2013 

(73) Dvořák Pavel, Praha 9 - Kbely, CZ 
(54) Optimalizovaný panel LED diod 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 07-04         
(11) 36596 

(21) 2015-40339 

(22) 13.08.2015 
(54) Třítko na česnek, kuchyňská stěrka 

 

(51) 07-02         
(11) 36765 

(21) 2016-40539 

(22) 19.02.2016 
(54) Stlačovací pružina na kvašenou zeleninu 

 

(51) 12-16         
(11) 36860 

(21) 2016-40558 

(22) 08.03.2016 
(54) Volant 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 24-01 

(11) 35095 

(21) 2010-38499 

(22) 10.02.2011 

(54) Přístroj pro lymfoterapii 

 
(51) 03-01 

(11) 35481 

(21) 2011-38586 
(22) 08.03.2011 

(54) Držák pro obranný sprej 

 

(51) 12-08 

(11) 35585 

(21) 2011-38598 

(22) 15.03.2011 

(54) Automobil 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 26-03 

(11) 33715 

(21) 2006-36685 
(22) 24.03.2006 

(54) Svítidlo pro veřejné osvětlení 

 

(51) 25-01 

(11) 33769 

(21) 2006-36702 
(22) 31.03.2006 

(54) Oblouková odvodňovací štěrbinová trouba 

 

(51) 26-04 

(11) 33774 

(21) 2006-36758 
(22) 22.05.2006 

(54) Světelný zdroj pro návěstidlo 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-03 

(11) 30422 

(21) 2001-33063 
(22) 15.02.2001 

(54) Vnější tvarování nákladního vozu 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 308227 

(21) 2018-432 

(73) Vladimír Lepša - Angus farma Pěčín, Trhové Sviny, CZ 
 

 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 30254 
(21) 2016-33192 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 
(11) 30385 

(21) 2017-33270 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 
 

(11) 30563 

(21) 2017-33464 
(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 
(11) 31078 

(21) 2017-34052 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 
 

(11) 31167 

(21) 2017-34053 
(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 

(11) 31224 
(21) 2017-34191 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 
(11) 31249 

(21) 2017-34214 

(73) LEDIC Development s.r.o., Praha 4, Michle, CZ 
 

(11) 31411 

(21) 2017-34453 
(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 

(11) 31459 
(21) 2017-34315 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 
(11) 31658 

(21) 2018-34565 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 
 

(11) 32147 

(21) 2018-35253 
(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 

(11) 32447 
(21) 2018-35616 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 
(11) 32461 

(21) 2018-35697 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 
 

(11) 32702 

(21) 2018-35760 
(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 

(11) 32709 
(21) 2019-35911 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 

(11) 33039 
(21) 2019-36226 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 
(11) 33398 

(21) 2019-36651 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 
 

(11) 33408 

(21) 2019-36764 
(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 
(11) 33560 

(21) 2019-36898 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 
 

(11) 33561 

(21) 2019-36900 
(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 

(11) 33812 
(21) 2020-37123 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 
(11) 33851 

(21) 2020-37131 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 
 

(11) 33893 

(21) 2020-37261 
(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 

(11) 34108 
(21) 2020-37583 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 
(11) 34128 

(21) 2020-37504 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 
 

(11) 34189 

(21) 2020-37624 
(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 

(11) 34367 
(21) 2020-37864 

(73) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 
(11) 34659 

(21) 2020-38136 

(73) Lichorobiec Stanislav Ing., Ph.D., Karviná, Nové Město, CZ 
 

(11) 34659 

(21) 2020-38136 
(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 36857 
(21) 2016-40623 

(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-543467 

(540) Sportovní park Pardubice 

 23.01.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-553346 

(540) Řemeslo dětem 

 08.02.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-561937 

(540) PRECISELY 

 05.02.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-561952 

(540) PRECISELY 

 05.02.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-564510 

(540) NÁŠ CHLÉB 

 22.01.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-566010 

(540) Prague Feis 

 29.01.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-566084 

(540) Golf & leisure 

 07.02.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-556907 O-562750 O-564134 O-564135 O-566057 O-566364 O-566527 O-566528 O-566529 O-566531 O-566533 O-567006 

O-567022 O-567563 O-567675 O-567688 O-567924 O-567940 O-567941 O-567948 O-567966 O-567975 O-567981 O-567987 

O-568031 O-568088 O-568095 O-568104 O-568113 O-568174 O-568189 O-568191 O-568192 O-568193 O-568200 O-568205 

O-568250 O-568284 O-568297 O-568322 O-568335 O-568356 O-568395 O-568397 O-568407 O-568446 O-568535 O-568544 

O-568566 O-568569 O-568570 O-568589 O-568593 O-568595 O-568597 O-568599 O-568614 O-568616 O-568618 O-568619 

O-568621 O-568623 O-568625 O-568635 O-568636 O-568639 O-568642 O-568643 O-568644 O-568645 O-568646 O-568647 

O-568652 O-568655 O-568656 O-568657 O-568665 O-568666 O-568669 O-568671 O-568677 O-568679 O-568682 O-568683 

O-568684 O-568685 O-568686 O-568687 O-568719 O-568733 O-568735 O-568744 O-568747 O-568749 O-568752 O-568754 

O-568755 O-568768 O-568786 O-568807 O-568808 O-568815 O-568848 O-568859 O-568860 O-568864 O-568865 O-568868 

O-568870 O-568871 O-568873 O-568875 O-568876 O-568877 O-568884 O-568885 O-568887 O-568889 O-568890 O-568898 

O-568899 O-568903 O-568905 O-568981 O-569090 O-569091 O-569092 O-569098 O-569099 O-569100   

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-556907 

(220) 01.07.2019 
(320) 01.07.2019 

(511) 9, 35, 42 

(540) IQRF True Low Power 

(510) (9) přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu a pouličního osvětlení, elektronické 
součástky, elektrické a elektronické výrobky, jako jsou vysílače, přijímače, 

vysílače kombinované s přijímačem a elektronické moduly a sestavy pro 

zařízení, přístroje a nástroje fungující v bezdrátových MESH sítích v 
domácích aplikacích, elektrické instalace pro dálkové ovládání 

průmyslových a domácích činností, telemetrické systémy, elektronické 

publikace; (35) obchodní poradenství, zařizování a uzavírání obchodních 
transakcí pro druhé, zařizování smluv na nákup a prodej zboží, provozování 

virtuálních nákupních center na internetu, organizování virtuálních 

nákupních center na internetu, jmenovitě elektronické přijímání objednávek 
na zboží a organizování prodeje ve vztahu k elektronickým součástkám, 

elektrickým a elektronickým výrobkům v oboru telemetrických systémů, 

automatizace budov a systémů inteligentních budov, zahrnujícím 
elektronické moduly a sestavy pro domácí spotřebiče, vizuální, indikační a 

ovládací panely, elektrická a elektronická čidla, světelná čidla, bezdotyková 

čidla, teplotní čidla, čidla pohybu, polohová čidla, vypínače, regulátory, 
lokalizační moduly, brány, ovladače, vysílače, přijímače, vysílače 

kombinované s přijímačem, přístroje pro zpracování informací a počítače, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje a nástroje vědecké, geodetické, 

fotografické a optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu 

(inspekci), přístroje pro osvětlení, topení, vaření, chlazení, sušení a 
ventilaci, sanitární zařízení, klimatizační zařízení; (42) vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu. 
(730) IQRF Tech s.r.o., Průmyslová 1275, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, 

CZ 

 
 

(210) O-562750 

(220) 27.03.2020 
(320) 27.03.2020 

(511) 36, 44, 45 

(540) Zdravotní a sociální infolinka MAJÁK 

(510) (36) pojištění, zajištění, zprostředkování pojištění, poradenství v oblasti 

pojištění; (44) poradenství a zprostředkování v oblasti sociálních a 
zdravotních služeb v rámci této třídy, zejména domácí ošetřovatelské péče, 

domů s pečovatelskou službou, hospiců, ošetřovatelských služeb, paliativní 

péče, zdravotní péče a zotavoven; (45) poradenství při úmrtí blízké osoby. 
(730) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 

665/21, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-564134 

(220) 27.05.2020 
(320) 27.05.2020 

(511) 35, 36, 38, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) administrativní podpora a zpracování dat (služby), administrativa 
prodeje, administrativní služby pro podnikové kanceláře; administrativní 

služby, související s odkazováním klientů na právníky, administrativní 

služby týkající se doporučování pojišťovací agenty; (36) finanční a peněžní 
služby a bankovní služby, finanční odhady, služby nemovitostní (realitní 

služby), služby úschovy, získávání finančních prostředků a sponzorování, 
získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (38) poskytování 

a pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení, síťové telekomunikační 

služby, telekomunikační služby; (41) překladatelské a tlumočnické služby, 
překladatelské služby, služby v oblastí vzdělávání, zábavy a sportu, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, zveřejňování, oznamování 

a psaní textů; (42) počítačové služby, služby testování, služby ověřování a 
služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních technologií, vědecké 

a technologické služby; (45) bezpečnostní služby, záchranné služby, služby 

ostrahy a vymáhací služby, osobní a společenské služby, a to poradenství v 
sociální oblasti, detektivní služby a bezpečnostní doprovod do společnosti, 

politické služby, právní služby. 
(730) Bria systems, s.r.o., Mladoboleslavská 1108, Praha 9, Kbely, 19700, CZ 

 
 

(210) O-564135 

(220) 27.05.2020 

(320) 27.05.2020 

(511) 35, 36, 38, 41, 42, 45 

(540) Bria systems, s.r.o. 
(510) (35) administrativní podpora a zpracování dat (služby), administrativa 

prodeje, administrativní služby pro podnikové kanceláře; administrativní 

služby, související s odkazováním klientů na právníky, administrativní 

služby týkající se doporučování pojišťovací agenty; (36) finanční a peněžní 
služby a bankovní služby, finanční odhady, služby nemovitostní (realitní 

služby), služby úschovy, získávání finančních prostředků a sponzorování, 

získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (38) poskytování 
a pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení, síťové telekomunikační 

služby, telekomunikační služby; (41) překladatelské a tlumočnické služby, 

překladatelské služby, služby v oblastí vzdělávání, zábavy a sportu, 
výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, zveřejňování, oznamování 

a psaní textů; (42) počítačové služby, služby testování, služby ověřování a 

služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních technologií, vědecké 
a technologické služby; (45) bezpečnostní služby, záchranné služby, služby 

ostrahy a vymáhací služby, osobní a společenské služby, a to poradenství v 

sociální oblasti, detektivní služby a bezpečnostní doprovod do společnosti, 
politické služby, právní služby. 

(730) Bria systems, s.r.o., Mladoboleslavská 1108, Praha 9, Kbely, 19700, CZ 

 
 

(210) O-566057 

(220) 20.08.2020 
(320) 20.08.2020 

(511) 37 

(540)  

 
 

(510) (37) stavební činnost, výškové práce, specializovaná činnost stavební, 

sanace a zabezpečení skal. 

(730) Horkel Vojtěch, Bratrouchov 67, Jablonec nad Jizerou, 51243, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-566364 

(220) 04.09.2020 

(320) 04.09.2020 
(511) 16, 35, 42 

(540) Artyp 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů (tiskoviny, plakáty, 

kalendáře, diáře, fotoalba, zápisníky, bloky, blahopřání, pohledy, pozvánky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

letáky, omalovánky, samolepky, poštovní obálky), fotografie, materiál pro 

umělce, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), potřeby pro knižní 

vazby, knihy, obaly (papírnické výrobky), papírnické zboží a kancelářské 
potřeby v rámci této třídy, obrazové reprodukce, grafické reprodukce, 

grafické tisky; (35) prezentace výrobků pro účely maloobchodu, propagace, 

reklama, šíření reklamních materiálů; (42) grafický design, umělecký 
design, design webových stránek, optimalizace provozu webových stránek, 

tvorba, navrhování a vývoj softwaru. 

(730) Koukalová Kateřina BcA., Křídlovická 717/61a, Brno, Staré Brno, 
60300, CZ 

 
 

(210) O-566527 

(220) 11.09.2020 

(320) 11.09.2020 
(511) 1, 21, 33 

(540)  

 
 

(510) (1) alkohol, cukerné alkoholy; (21) skleničky na alkohol; (33) alkoholové 

želé, alkoholové esence, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, alkoholické 
punče, alkoholizovaná vína, destiláty, višňový destilát, kirsch (višňový 

destilát). 

(591) Barevná 
(730) Šumperská likérka - ALKO s.r.o., Temenická 2281/103, Šumperk, 

78701, CZ 

 
 

(210) O-566528 

(220) 11.09.2020 

(320) 11.09.2020 
(511) 1, 21, 33 

(540)  

 
 

(510) (1) alkohol, cukerné alkoholy; (21) skleničky na alkohol; (33) alkoholové 

želé, alkoholové esence, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, alkoholické 
punče, alkoholizovaná vína, destiláty, višňový destilát, kirsch (višňový 

destilát). 

(591) Barevná 

(730) Šumperská likérka - ALKO s.r.o., Temenická 2281/103, Šumperk, 

78701, CZ 

 
 

(210) O-566529 

(220) 11.09.2020 
(320) 11.09.2020 

(511) 1, 21, 33 

(540)  

 
 

(510) (1) alkohol, cukerné alkoholy; (21) skleničky na alkohol; (33) alkoholové 

želé, alkoholové esence, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, alkoholické 
punče, alkoholizovaná vína, destiláty, višňový destilát, kirsch (višňový 

destilát). 
(591) Barevná 

(730) Šumperská likérka - ALKO s.r.o., Temenická 2281/103, Šumperk, 

78701, CZ 

 
 

(210) O-566531 

(220) 11.09.2020 
(320) 11.09.2020 

(511) 1, 21, 33 

(540)  

 
 

(510) (1) alkohol, cukerné alkoholy; (21) skleničky na alkohol; (33) alkoholové 

želé, alkoholové esence, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, alkoholické 

punče, alkoholizovaná vína, destiláty, višňový destilát, kirsch (višňový 

destilát). 
(591) Barevná 

(730) Šumperská likérka - ALKO s.r.o., Temenická 2281/103, Šumperk, 

78701, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-566533 

(220) 11.09.2020 

(320) 11.09.2020 
(511) 1, 21, 33 

(540)  

 
 
(510) (1) alkohol, cukerné alkoholy; (21) skleničky na alkohol; (33) alkoholové 

želé, alkoholové esence, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, alkoholické 

punče, alkoholizovaná vína, destiláty, višňový destilát, kirsch (višňový 
destilát). 

(591) Barevná 

(730) Šumperská likérka - ALKO s.r.o., Temenická 2281/103, Šumperk, 
78701, CZ 

 
 

(210) O-567006 

(220) 02.10.2020 

(320) 02.10.2020 
(511) 6, 7, 9, 20, 35, 37, 40, 41, 42, 45 

(540)  

 
 
(510) (6) zámky a klíče, kovové, kovové železářské zboží, kovové dveře, vrata, 

okna a okenní kryty, kovové příslušenství dveří, kovové poštovní schránky, 

kovové skříňky na klíče, kovové trezory a bezpečnostní schránky, 
cylindrické vložky, dveřní zavírače, dveřní kování, dveřní řetízky, stavěče 

dveří, petlice, závory, skříňky na klíče kovové, pokladny, trezory, přívěsky 
na klíče, kovové kroužky na klíče; (7) obráběcí stroje, 3D tiskárny; (9) 

bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, přístroje pro 

záznam zvuku a obrazu, přístroje pro reprodukci zvuku a obrazu, software, 
elektronické zabezpečovací systémy; (20) nábytek a bytové zařízení, 

nekovové poštovní schránky a skříňky na klíče, nekovové výrobky, součásti 

a příslušenství, a to přívěsky, rozlišovače klíčů, dekorace, cedulky, 
jmenovky, visačky, orientační systémy, nástroje a pomůcky pro montáže, 

servis a prodej klíčů a zámků, a to nekovové třídičky stavítek, nekovové 

pořadače klíčů, nekovové vymezovací podložky pod kliky a zámky, 
nekovové vrtací šablony pro montáž kování a vložek, nekovové pomůcky 

pro kompletaci a servis vložek a zámků, nekovové zarážky, nekovové 

vedení kabelů, nekovové překrytí kabelů, nekovové záslepky do otvorů bez 
zámku, nekovové stojánky pro dveřní kování, nekovové modely 

cylindrických vložek a zámků, nekovové krycí prvky otvorů, nekovové 

montážní podložky, nekovové náhradní díly do zámků, nekovové koncové 
krytky na trubky, jekly a lišty, vývěsní tabule, stojany a značky, nekovové; 

(35) velkoobchodní a maloobchodní prodej zámků a klíčů, kovového 

železářského zboží, kovových dveří, vrat, oken a okenních krytů, 

poštovních schránek, skříněk na klíče, kovových trezorů a bezpečnostních 

schránek, bezpečnostních, zabezpečovacích, ochranných a signalizačních 
zařízení, přístrojů pro záznam zvuku a obrazu, přístrojů pro reprodukci 

zvuku a obrazu, dveřních kukátek, nábytku a bytového zařízení, 

bezpečnostních a zabezpečovacích systémů; (37) stavební, montážní a 
servisní služby týkající se zámků, klíčů, kovového železářského zboží, 

kovových dveří, vrat, oken a okenních krytů, kovových trezorů a 

bezpečnostních schránek, bezpečnostních, zabezpečovacích, ochranných a 
signalizačních zařízení a systémů; (40) zakázková výroba a úprava zámků 

a klíčů, kovového železářského zboží, kovových dveří, vrat, oken a 

okenních krytů, kovových trezorů a bezpečnostních schránek, zakázková 
výroba nekovových výrobků, součástí a příslušenství, a to nástrojů a 

pomůcek pro montáže, servis a prodej zámků a klíčů, visaček, cedulí, 
značek, orientačních systémů a držáků na okapy; (41) vzdělávací a školící 

služby; (42) technické poradenství; (45) bezpečnostní služby pro fyzickou 

ochranu hmotného majetku a osob. 
(591) Barevná 

(730) Centrum klíčů, s.r.o., Doudlevecká 241/16, Plzeň, Jižní Předměstí, 

30100, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-567022 

(220) 05.10.2020 

(320) 05.10.2020 

(511) 6, 7, 9, 20, 35, 37, 40, 41, 42, 45 

(540) ENRO 

(510) (6) zámky a klíče, kovové, kovové železářské zboží, kovové dveře, vrata, 
okna a okenní kryty, kovové příslušenství dveří, kovové poštovní schránky, 

kovové skříňky na klíče, kovové trezory a bezpečnostní schránky, 

cylindrické vložky, dveřní zavírače, dveřní kování, dveřní řetízky, stavěče 
dveří, petlice, závory, skříňky na klíče kovové, pokladny, trezory, přívěsky 

na klíče, kovové kroužky na klíče; (7) obráběcí stroje, 3D tiskárny; (9) 

bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, přístroje pro 
záznam zvuku a obrazu, přístroje pro reprodukci zvuku a obrazu, software, 

elektronické zabezpečovací systémy; (20) nábytek a bytové zařízení, 
nekovové poštovní schránky a skříňky na klíče, nekovové výrobky, součásti 

a příslušenství, a to přívěsky, rozlišovače klíčů, dekorace, cedulky, 

jmenovky, visačky, orientační systémy, nástroje a pomůcky pro montáže, 
servis a prodej klíčů a zámků, a to nekovové třídičky stavítek, nekovové 

pořadače klíčů, nekovové vymezovací podložky pod kliky a zámky, 

nekovové vrtací šablony pro montáž kování a vložek, nekovové pomůcky 
pro kompletaci a servis vložek a zámků, nekovové zarážky, nekovové 

vedení kabelů, nekovové překrytí kabelů, nekovové záslepky do otvorů bez 

zámku, nekovové stojánky pro dveřní kování, nekovové modely 
cylindrických vložek a zámků, nekovové krycí prvky otvorů, nekovové 

montážní podložky, nekovové náhradní díly do zámků, nekovové koncové 

krytky na trubky, jekly a lišty, vývěsní tabule, stojany a značky, nekovové; 
(35) velkoobchodní a maloobchodní prodej zámků a klíčů, kovového 

železářského zboží, kovových dveří, vrat, oken a okenních krytů, 

poštovních schránek, skříněk na klíče, kovových trezorů a bezpečnostních 
schránek, bezpečnostních, zabezpečovacích, ochranných a signalizačních 

zařízení, přístrojů pro záznam zvuku a obrazu, přístrojů pro reprodukci 

zvuku a obrazu, dveřních kukátek, nábytku a bytového zařízení, 
bezpečnostních a zabezpečovacích systémů; (37) stavební, montážní a 

servisní služby týkající se zámků, klíčů, kovového železářského zboží, 

kovových dveří, vrat, oken a okenních krytů, kovových trezorů a 
bezpečnostních schránek, bezpečnostních, zabezpečovacích, ochranných a 

signalizačních zařízení a systémů; (40) zakázková výroba a úprava zámků 

a klíčů, kovového železářského zboží, kovových dveří, vrat, oken a 
okenních krytů, kovových trezorů a bezpečnostních schránek, zakázková 

výroba nekovových výrobků, součástí a příslušenství, a to nástrojů a 

pomůcek pro montáže, servis a prodej zámků a klíčů, visaček, cedulí, 
značek, orientačních systémů a držáků na okapy; (41) vzdělávací a školící 

služby; (42) technické poradenství; (45) bezpečnostní služby pro fyzickou 

ochranu hmotného majetku a osob. 
(730) Centrum klíčů, s.r.o., Doudlevecká 241/16, Plzeň, Jižní Předměstí, 

30100, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567563 

(220) 30.10.2020 

(320) 30.10.2020 
(511) 1, 17, 19, 27, 35 

(540)  

 
 
(510) (1) chemické látky pro aplikaci na tapety, lepidla (ne pro použití v 

domácnosti nebo kanceláři), lepidla na opravu rozbitých předmětů, lepidla 

na tapety, tmely v rámci této třídy, průmyslové chemické látky, silikony; 
(17) fólie z plastických hmot v rámci této třídy (nikoliv na balení); (19) 

obložení a obklady stěn staveb (nekovové); (27) tapety včetně tapet 

uměleckých a textilních; (35) velkoobchod a maloobchod se zbožím 
uvedeným výše ve třídách 1, 17, 19 a 27, prodej zboží uvedeného výše ve 

třídách 1, 17, 19 a 27 prostřednictvím internetového obchodu, reklama a 

marketing se zaměřením na tapety, fólie, příslušenství a související zboží, 
zpracování objednávek a související administrativní činnosti. 

(591) Barevná 

(730) IMPOL TRADE s.r.o., Lidická 886/43, Havířov, Šumbark, 73601, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 

 
 

(210) O-567675 

(220) 04.11.2020 

(320) 04.11.2020 

(511) 35, 38, 41 

(540) Anatomie života 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a 
pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru 
v periodických publikacích, novinách a časopisech, poskytování 

reklamního prostoru elektronickými prostředky a globálními informačními 

sítěmi, pronájem reklamních ploch a reklamních materiálů, pronájem 
reklamního času v komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru 

na webových stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření 

reklam a inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 
reklamní, marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy 
k obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, pobídkové a služby 

bonusových programů, vše k obchodním, reklamním nebo propagačním 

účelům, obchodní správa licencí na výrobky a služby třetích osob, obchodní 
informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), objednávání pro 

třetí strany, počítačové objednávání zboží, předplatné na balíček 

informačních médií, předplatné na televizní kanál, pronájem prodejních 
automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby v oblasti srovnávání 

cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních nebo počítačových 

služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, zprostředkování dohod 
týkajících se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování obchodních 

záležitostí pro třetí strany, marketingové analýzy, marketingové studie, 

marketingový průzkum, informační kanceláře (obchodní), obchodní 
informace vedené počítačem, obchodní informace (poskytování), obchodní 

informační služby, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské 

činnosti, šíření obchodních informací, šetření vztahující se k obchodu, šíření 

údajů vztahujících se k obchodním aktivitám, služby benchmarkingu, 

služby v oblasti analýzy cen, služby týkající se průzkumu trhu, poskytování 

informací reklamního charakteru a multimediálních informací obchodního 
charakteru, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 
podniku, personální agentura, personální poradenství, automatizované 

zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 
průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematizaci písemných, 

datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 
kompilaci matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání v rámci této třídy, podporování a intenzifikace 

obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a 

klientů (obchodní služby), věrnostní a bonusové systémy (obchodní služby) 

zejména poskytování slev a odměn, poskytování přednostních a 

nadstandardních služeb, služby modelingové agentury, předvádění zboží 
prostřednictvím internetu nebo katalogu za účelem reklamy a/nebo prodeje, 

přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro třetí 

osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat 
(kromě přepravy) prostřednictvím katalogu, internetu a/nebo zásilkového 

prodeje, zásilkový a maloobchodní prodej nahraných nosičů záznamů, 

audiovizuálních děl, tiskovin, módních doplňků, klíčenek, hudebních 
nástrojů, psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí 

a nádob pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro 

vaření, potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, 
výrobků souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních 

a propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) televizní vysílání, 
rozhlasové vysílání, digitální vysílání, satelitní vysílání, televizní vysílání 

programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, streaming 
audio a video materiálu na internetu, služby v oblasti vysílání dat, vysílání 

televize přes internet, poskytování internetových diskusních fór, televizní 

komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, vysílání 
kabelové televize, videovysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, počítačová 

komunikace a přístup k internetu, komunikační služby pro přístup k 

databázi, poskytování blogovacích služeb, poskytování elektronického 
videospojení,poskytování přístupu a pronájem přístupového času k 

počítačovým databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům 

uloženým elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových 
konzultací, poskytování přístupu k databázím na internetu, poskytování 

přístupu k databázím, poskytování přístupu k digitálním hudebním 

webovým stránkám na internetu, poskytování přístupu k elektronickým 
stránkám, poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační síti, 

poskytování přístupu uživatelů k počítačovým programům v datových 

sítích, pronájem času pro přístup do databází, pronájem přístupového času 
k webovým stránkám (ISP), služby telekomunikačních bran, služby týkající 

se přeposílání webových stránek, zajišťování přístupu k počítačovým 

databázím, telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s 
druhou, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační, datové, elektronické, komunikační, telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, 

informační služby na internetu související s televizním vysíláním, služby na 
internetu související s televizním vysíláním, poskytování on-line platformy 

pro nahrávání, uchovávání, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií a 

3D aplikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu 
vztahujícího se k telekomunikačním službám, komunikace a přenos dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace, 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků a telekomunikací, 
informační služby v oblasti telekomunikací, informační kanceláře 

(poskytování informací o telekomunikačních službách), poskytování 

informačních služeb prostřednictvím počítačů v rámci této třídy, pronájem 
komunikačních míst, telekomunikační služby on-line v sítích umožňující 

dálkové objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená 

obrazová data objednatele; (41) televizní zábava, včetně organizace, 
produkce a prezentace televizních programů, nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 
obrazových záznamů, digitální video, audio a multimediální zábavní 

vydavatelské služby, elektronické publikování, hudební vydavatelství, 

reportérské služby, vydávání a publikování knih a časopisů, vydávání 
elektronických publikací, psaní scénářů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní produkce, filmová 
produkce (s výjimkou reklamní), tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní služby zahrnující vývoj, 

navrhování, výrobu a provádění rozhlasových a televizních programů 
a/nebo programů poskytovaných prostřednictvím nových médií jako je 

internet, zábavní, kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 
a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní 

činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy nebo vzdělávání, digitální 

zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování (DTP), nahrávací 
studia (služby -), poskytování on-line elektronických publikací a děl bez 

možnosti stažení, poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti 

stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s možností 

prohledávání, pronájem kinematografických filmů, rozhlasové programy 

(výroba -), psaní a zveřejňování textů (s výjimkou reklamních), vydávání 
textů (s výjimkou reklamních nebo náborových), výroba divadelních a/nebo 

jiných představení, poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 

soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím internetu a jiných sítí, 
provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 

potřeb a nářadí (s výjimkou dopravních prostředků), půjčování knih, 

tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 

televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 

půjčování a pronájem obrazů a/nebo dekorací, pronájem stadionů a/nebo 
tenisových dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, provozování 

a/nebo pronájem fitness centra. 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-567688 

(220) 04.11.2020 

(320) 04.11.2020 

(511) 36 
(540)  

 
 
(510) (36) pojišťovací služby, pojišťovací služby, uzavírání pojistných smluv a 

oceňování a odhady pro účely pojištění, záruční služby, informace a 

konzultace v oblasti pojišťovnictví, finanční služby poskytované 
pojišťovnami, investiční služby týkající se variabilního pojištění, 

konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, makléřství v oblasti pojištění, 

pojišťovny, poskytování kaucí, služby týkající se zprostředkování pojištění, 
správa pojištění, zajišťovací služby, uzavírání pojištění, finanční a peněžní 

služby a bankovní služby, finanční informace, údaje, poradenské a 

konzultační služby, investiční služby, finanční převody a transakce a 
platební služby, financování a poskytování finančních prostředků, finanční 

odhady, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování. 

(591) Barevná 
(730) Pojišťovna VZP, a.s., Ke Štvanici 656/3, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Jiřího Müllera, Mgr. Jiří Müller, Senovážné 

náměstí 978/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-567924 

(220) 18.11.2020 

(320) 18.11.2020 
(511) 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 28, 29, 30, 32, 35, 36, 

37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, vůně a vonné spreje, osvěžovače vzduchu, 
tablety do myčky, deodorační mýdla tuhá i tekutá, parfumerie, kosmetické 

krémy, kosmetické masky, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní 

pasty, šampony tělové i vlasové, vlasové barvy, dětské ubrousky 
impregnované čistícími přípravky, holící přípravky; (4) vosk na svícení, 

svíčky, včelí vosk; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické 
výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro 

léčebné nebo veterinární účely, potraviny pro batolata, sušené kojenecké 

mléko, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, 
obvazový materiál, dezinfekční přípravky, dětské plenkové kalhotky, 

dětské pleny, inkontinenční pleny, náplasti, obklady, rybí tuk; (7) stroje, a 

to balicí stroje, čisticí přístroje parní, čisticí zařízení vysokotlaká, stroje a 
přístroje na čištění, elektrické, drtiče (stroje), elektrické mlýnky (pro 

domácnost), hevery (stroje), hnětací stroje, elektrické otvírače plechovek, 

etiketovací stroje, stroje na krájení chleba, stroje a přístroje na leštění, 
elektrické, masové mlýnky (stroje), mixéry (stroje), mlýnky na kávu, jiné 

než na ruční pohon, mlýnky pro domácnost (s výjimkou ručních), nože 

(elektrické), otvíráky (na konzervy) elektrické, elektrické lisy na ovoce pro 
domácnost, elektrické páječky, pily (stroje), pily řetězové, pily stolové 

kotoučové (části strojů), prací stroje, pračky prádla, čisticí zařízení pro 

vysávání prachu, roboty (elektrické kuchyňské), řezací stroje, sekačky 
(stroje), sekačky na trávu (stroje), šicí stroje, šlehače (elektrické) pro 

domácnost, stroje na výrobu těstovin, vrtačky (elektrické ruční), vysavače 

prachu, žehlicí stroje, kuchyňské přístroje, váhy a vážící stroje, stroje na 
sekání potravin, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, prodejní 

automaty; (8) násady na ruční nářadí a nástroje; (9) brýlové obroučky, brýle, 

dávkovače, filmové kamery, fotoaparáty, chytré hodinky, monitory, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 
kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 

podložky pod myš, nabíjecí stanice pro elektrická vozidla, notebooky, 

ochranné helmy, ochranné přilby, parkovací hodiny, pouzdra na brýle, 
pouzdra na chytré telefony, světelné reklamy a světelné značení, telefonní 

přístroje, telekomunikační zařízení ve formě šperků, USB flash disky, 

videokamery; (10) antirevmatické náramky, dudlíky na kojenecké lahve, 

dětské dudlíky, kojenecké lahve, roušky pro lékařský personál; (11) 

elektrické přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, stroje na 

přípravu kávy, stroje na přípravu horkých nápojů (včetně ohřevu vody) pro 
konzumaci, fritovací stroje, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod 

vody a sanitární zařízení, stroje domácí na zvlhčování vzduchu, stroje 

domácí na vysoušení vzduchu, stroje pro filtraci vzduchu pro interiéry; (14) 
vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, a to amulety, brože, figurky (sošky) z drahých 

kovů, manžetové knoflíky, krabice z drahých kovů, šperkovnice, spony na 
kravaty, nitě z drahých kovů, ozdoby ze vzácných kovů, pera, pouzdra z 

drahých kovů, schránky z drahých kovů, šperky, nejsou-li uvedeny v jiných 

třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a 
chronometrické přístroje, budíky, elektronické hodinky, skleněná bižuterie 

(imitace drahokamů); (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

které nejsou zařazeny do jiných tříd, a to absorbující fólie z papíru nebo 

plastu pro balení potravin, adresáře, alba, bloky, blahopřání, balicí papír, 

balicí, výplňové, desky na dokumenty, vycpávkové materiály z papíru nebo 
lepenky, filtrační materiály (papír), papírové kávové filtry, formuláře, 

papírové kapesníky, papírové ručníky, papírové ubrusy, papírové ubrousky 

na čištění, knihy, knihy k nalepování výstřižků (alba), krabice lepenkové 
nebo papírové, lepenkové roury, mapy, mašle papírové, noviny, toaletní 

papír, pečící papír, záložky do knih, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírnické zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 

nábytek), penály, učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), štočky; (18) aktovky, batohy, 
cestovní tašky, deštníky, kabelky, klíčenky, kufry, slunečníky, trekové hole; 

(20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze 
dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, plastických hmot, a to bedny na 

nářadí, nekovové, prázdné, bedny, boxy (nekovové), dávkovače ručníků, 

upevněné, (nekovové), dekorační předměty, (přenosné), domovní zvonky 
nekovové, neelektrické, háčky na oděvy (nekovové), háčky na záclony, 

hmoždinky do zdi (nekovové), hmoždinky (nekovové), stojany na 

klobouky, knoflíky nekovové (nikoli oděvní), sloupky na drápání pro 
kočky, nekovové kolíčky (nikoliv na prádlo), kontejnery (nekovové), koše, 

košíky (nekovové), podstavce na květináče, lékárničky (skříňky na léky), 

lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla, matrace, matrace nafukovací (kromě 
matrací k léčebným účelům), nádoby z umělých hmot (jako obaly), stojany 

na odkapávání nádobí (nábytek), nádrže na tekutá paliva (nekovové), 

ramínka na oděvy, ošatky na chleba, ozdoby pohyblivé - dekorace (ozdobné 
pohyblivé předměty vydávající zvuky, zpravidla zvonečky nebo tyčinky), 

podložky na spaní (karimatky), podnosy (nekovové), podušky, polštáře, 

proutěné zboží, přepravky (nekovové); (21) pomůcky a nádoby pro 
domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 

brčka na pití, čajítka, čajové konvice, kuchyňské potřeby, násady na 

smetáky (nekovové), párátka, papírové talíře, skleněné dózy, úklidové 
hadry, úklidové utěrky; (22) houpací sítě, prošívané deky a peřiny, textilní 

obaly (obálky, tašky, sáčky), vaky na prádlo; (24) textil a textilní zboží 

nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, utěrky, ubrusy, cestovní přikrývky, 
látkové kapesníky, ložní prádlo, piknikové deky, stolní prádlo (ne 

papírové), textilní podložky na stůl, textilní ručníky, textilní stolní ubrusy, 

ubrousky, běhouny, žínky; (25) bryndáčky, dámské kostýmy a šaty, dámské 
spodní prádlo, dětské spodní prádlo, kabáty, kalhoty, kombinézy, konfekce, 

košile, koupací pláště, legíny, montérky, oděvy pro cyklisty, oděvy pro 

motoristy, oděvy se zabudovanými LED diodami, pánské obleky, oděvy, 
trenýrky, plavky, košile, kalhoty, plážové obleky, podprsenky, pokrývky 

hlavy, punčochy, pyžama, sukně, svetry, šátky a šály, trička, uniformy, 

župany; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou 
uvedeny v jiných třídách; (29) konzervované, mražené, sušené a vařené 

ovoce a zelenina, želé, džemy, marmeláda, kompoty, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, jedlé oleje a tuky, sojové mléko, tofu, zeleninové saláty; (30) káva, 
čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, mouka a obilninové přípravky, chléb, 

pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek 

do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, jarní 
závitky, majonéza, mořské řasy (ochucovadlo), nudle, ochucovadla, 

omáčky (dochucovadla), rýže, svačinové občerstvení na bázi rýže, 

svačinové občerstvení na bázi cereálií, špagety, těsto, těstoviny, 
zahušťovací přípravky pro vaření pokrmů, zpracovaná semena jako 

chuťové přísady, žvýkačky; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy, přípravky k 
zhotovování nápojů; (35) maloobchodní, velkoobchodní prodej a prodej 

prostřednictvím světových počítačových sítí zaměřený na drogistické zboží, 

kosmetiku, potraviny, papírenské zboží, textilní zboží, oděvy, čaje, kakao, 
rýži, obuv, světla, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a 

ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 
registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, podložky pod myš, nabíjecí stanice pro elektrická vozidla, 
notebooky, ochranné helmy, ochranné přilby, parkovací hodiny, pouzdra na 

brýle, pouzdra na chytré telefony, světelné reklamy a světelné značení, 

telefonní přístroje, telekomunikační zařízení ve formě šperků, USB flash 
disky, videokamery, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky 

pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, vůně a vonné spreje, 

osvěžovače vzduchu, tablety do myčky, deodorační mýdla tuhá i tekutá, 
parfumerii, kosmetické krémy, kosmetické masky, vonné oleje, vlasové 

vody, zubní pasty, šampony tělové i vlasové, vlasové barvy, dětské 

ubrousky impregnované čistícími přípravky, holící přípravky, 
farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potraviny pro batolata, sušené kojenecké mléko, potravní doplňky 

pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál, dezinfekční 

přípravky, dětské plenkové kalhotky, dětské pleny, inkontinenční pleny, 

náplasti, obklady, rybí tuk, vosk na svícení, svíčky, včelí vosk, brýlové 
obroučky, brýle, dávkovače, filmové kamery, fotoaparáty, chytré hodinky, 

monitory, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní 
digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny 

registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový 

software, podložky pod myš, nabíjecí stanice pro elektrická vozidla, 
notebooky, ochranné helmy, ochranné přilby, parkovací hodiny, pouzdra na 

brýle, pouzdra na chytré telefony, světelné reklamy a světelné značení, 

telefonní přístroje, telekomunikační zařízení ve formě šperků, USB flash 
disky, videokamery, antirevmatické náramky, dudlíky na kojenecké lahve, 

dětské dudlíky, kojenecké lahve, roušky pro lékařský personál, budíky, 
elektronické hodinky, skleněnou bižuterii (imitace drahokamů), papír, 

lepenku a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

a to absorbující fólie z papíru nebo plastu pro balení potravin, adresáře, alba, 
bloky, blahopřání, balicí papír, balicí, výplňové, desky na dokumenty, 

vycpávkové materiály z papíru nebo lepenky, filtrační materiály (papír), 

papírové kávové filtry, formuláře, papírové kapesníky, papírové ručníky, 
papírové ubrusy, papírové ubrousky na čištění, knihy, knihy k nalepování 

výstřižků (alba), krabice lepenkové nebo papírové, lepenkové roury, mapy, 

mašle papírové, noviny, toaletní papír, pečící papír, záložky do knih, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), penály, učební a 
vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), plastické obaly (nezařazené do 

jiných tříd), štočky, aktovky, batohy, cestovní tašky, deštníky, kabelky, 

klíčenky, kufry, slunečníky, trekové hole, nábytek, zrcadla, rámy, výrobky 
nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí a 

plastických hmot, a to bedny na nářadí, nekovové, prázdné, bedny, boxy 

(nekovové), dávkovače ručníků, upevněné, (nekovové), dekorační 
předměty, (přenosné), domovní zvonky nekovové, neelektrické, háčky na 

oděvy (nekovové), háčky na záclony, hmoždinky do zdi (nekovové), 

hmoždinky (nekovové), stojany na klobouky, knoflíky nekovové, sloupky 
na drápání pro kočky, kolíčky (nekovové), kontejnery (nekovové), koše, 

košíky (nekovové), podstavce na květináče, lékárničky, lůžkoviny, matrace, 

matrace nafukovací (kromě matrací k léčebným účelům), nádoby z umělých 
hmot (jako obaly), stojany na odkapávání nádobí (nábytek), nádrže na 

tekutá paliva (nekovové), násady na nářadí (nekovové), násady na smetáky 

(nekovové), ramínka na oděvy, ošatky, ozdoby pohyblivé – dekorace 
(ozdobné pohyblivé předměty vydávající zvuky, zpravidla zvonečky nebo 

tyčinky), podložky na spaní, karimatky, podnosy (nekovové), podušky, 

polštáře, proutěné zboží, přepravky (nekovové), náhražky všech těchto 
materiálů nebo náhražky z plastických hmot, pomůcky a nádoby pro 

domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 

brčka na pití, čajítka, čajové konvice, kuchyňské potřeby, párátka, papírové 
talíře, skleněné dózy, úklidové hadry, úklidové utěrky, houpací sítě, 

prošívané deky a peřiny, textilní obaly (obálky, tašky, sáčky), vaky na 

prádlo, textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, utěrky, 
ubrusy, cestovní přikrývky, látkové kapesníky, ložní prádlo, piknikové 

deky, stolní prádlo (ne papírové), textilní podložky na stůl, textilní ručníky, 

textilní stolní ubrusy, ubrousky, běhouny, žínky, roušky, bryndáčky, 
dámské kostýmy a šaty, dámské spodní prádlo, dětské spodní prádlo, 

kabáty, bundy, kalhoty, kombinézy, konfekce, košile, koupací pláště, 

legíny, montérky, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, oděvy se 
zabudovanými LED diodami, pánské obleky, oděvy, trenýrky, plavky, 

košile, kalhoty, plážové obleky, podprsenky, pokrývky hlavy, punčochy, 

pyžama, sukně, svetry, šátky a šály, trička, uniformy, župany, hry, hračky, 
potřeby pro gymnastiku a sport, konzervované, mražené, sušené a vařené 

ovoce a zeleninu, želé, džemy, marmeládu, kompoty, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, jedlé oleje a tuky, sojové mléko, tofu, zeleninové saláty, kávu a 
kávové náhražky, mouku a obilninové přípravky, chléb, pečivo a 

cukrovinky, čokoládu, zmrzlinu, cukr, med, melasu, droždí, prášek do 
pečiva, sůl, hořčici, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, jarní závitky, 

majonézu, mořské řasy (ochucovadlo), nudle, ochucovadla, omáčky 

(dochucovadla), svačinové občerstvení na bázi rýže, svačinové občerstvení 
na bázi cereálií, špagety, těsto, těstoviny, zahušťovací přípravky pro vaření 

pokrmů, zpracovaná semena jako chuťové přísady, žvýkačky, aloe vera 

rostliny, cibuli, hlízy, cukrové třtiny, čerstvou zeleninu (cibuli), čerstvou 
čočku, čerstvou rebarboru, čerstvé arašídy, čerstvou zeleninu, čerstvé 

zeleninové dužiny, čerstvé brambory, čerstvé citróny, čerstvé citrusové 

ovoce, čerstvé fazole, čerstvé houby, čerstvé hrozny, čerstvé olivy, čerstvé 
ovoce, čerstvé pomeranče, čerstvé sojové boby, čerstvý česnek, čerstvý 

hlávkový salát, čerstvý hrách, čerstvý pórek, čerstvý špenát, čerstvý zázvor, 

čerstvý chmel, kokosové ořechy, prodej krmiv a potravin pro zvířata, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zápalek, zapalovačů pro kuřáky, nealkoholické pivo, nealkoholické víno, 

nealkoholické šumivé víno, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a přípravky k zhotovování 
nápojů, administrativní služby, fotokopírovaní, online reklama v počítačové 

síti, profesionální obchodní poradenství, pronájem prodejních automatů, 

pronájem reklamních ploch, pronájem prodejních stánků, propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, marketinkové služby, sjednávání 

obchodních smluv pro jiné osoby, telemarketing, účetnictví, vedení dražeb, 
zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování propagace, 

zprostředkování reklamy, zprostředkování zaměstnání; (36) bankovnictví, 

faktoring, financování, elektronický převod peněžních prostředku, 
elektronický převod virtuálních měn, financování formou koupě na splátky, 

makléřské služby, oceňování nemovitostí, online bankovnictví, pořádání 
dobročinných sbírek, poradenství v oblasti pojištění, pronájem bytů, 

kanceláří, nemovitostí, služby realitní kanceláře, služby v oblasti 

nemovitostí (nemovitých věcí), správa nemovitostí, uzavírání pojištění, 
zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (37) 

opravy oděvů, praní, pronájem praček, úklid budov, úklid domácností; (38) 

komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, pronájem modemu a 
telefonů, pronájem telekomunikačního zařízení, telefonní služby; (39) 

dodávka květin, doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, 

osobní doprava, přeprava cestujících, přeprava nábytku, pronájem 
parkovacích míst, pronájem skladů, pronájem vozidel, rezervace dopravy, 

rezervace místenek, zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy; 

(40) 3D tisk na zakázku, likvidace odpadu, třídění odpadu a recyklovaného 
materiálu, úprava oděvů, úprava a zpracování textilií, vyšívání, zakázkové 

krejčovství; (41) náboženská výchova, karaoke, korespondenční kurzy, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání plesů, poskytování informací v oblasti 
vzdělávání, poskytování informací v oblasti zábavy, poskytování informací 

v oblasti rekreačních aktivit, prázdninové tábory (zábava), provozování 

rekreačních zařízení, výuka, vzdělávací služby, výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) digitalizace dokumentů, 

počítačové programování, poradenství v oblasti IT, poradenství v oblasti 

internetového zabezpečení, poradenství v oblasti počítačového softwaru a 
hardwaru, tvorba a údržba počítačového softwaru; (43) dětské jesle, 

domovy pro seniory, jídelny, kavárny, motely, penziony, dětské tábory 

(stravování a ubytování), restaurace, kempy, wašoku restaurace (japonská 
příprava pokrmů), služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování; (44) domy s pečovatelskou službou, hospic, fyzioterapie, 

lékařské služby, masáže, nemocnice, ozdravovny, ošetřovatelské služby, 
ozdravovny, paliativní péče, sanatoria, zdravotní péče, zdravotní 

poradenství, zdravotní střediska, zotavovny, veterinární služby, péče o 

hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 
(45) hlídání domů, hlídání dětí, pořádání náboženských shromáždění, 

právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, 

osobní a sociální služby poskytované ostatními za účelem uspokojování 
potřeb jednotlivců, a to on-line služby sociálních sítí. 

(591) Barevná 

(730) To Thi Thuy, Vídeňská 326/130, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 
(740) Ing. Miroslava Šolcová, Mánesova 1019/4, Jiříkov, Starý Jiříkov, 40753 

 
 

(210) O-567940 

(220) 18.11.2020 

(320) 18.11.2020 
(511) 3, 4, 5, 21, 30, 44 

(540)  

 
 
(510) (3) kosmetické výrobky, prostředky pro hygienu zubů a ústní dutiny, zubní 

pasty a prášky, prostředky pro hygienu těla, zejména mýdla, tělové 

šampony, koupelové směsi, vlasové šampony a jiné kosmetické prostředky 

pro mytí a ošetřování vlasů, masážní prostředky pro kosmetické účely, 

výtažky z bylin a květů pro kosmetické účely, voňavkářské výrobky, vonné 
sáčky do prádla, polštářky napuštěné vonnými látkami, polštářky plněné 

aromaterapeutickými bylinkami, pokojové vonné směsi; (4) svíčky; (5) 

farmaceutické výrobky, léčiva, léčivé byliny, posilující a dietetické výrobky 
pro léčebné účely, léčivé přípravky pro ošetřování zubů a ústní dutiny, 

masážní prostředky pro léčebné účely, dezinfekční prostředky, baktericidní 

a fungicidní přípravky, medicinální nápoje, zejména čaje a vína, sirupy k 
farmaceutickým účelům, léčivé bylinné čaje, dietetické prostředky a 

potraviny k neléčebným účelům; (21) čajové servisy (stolní nádobí), hrnky, 

šálky, konvice, čajová sítka, podložky pod čajové konvice, textilní obaly na 
čajové nádoby sloužící k udržení teploty nápoje; (30) čaje všeho druhu 

včetně neléčivých bylinných a ovocných, rostlinné výtažky pro kulinářské 
účely, bonbóny, žvýkací gumy; (44) odborné posudky a poradenství v oboru 

sběru a pěstování léčivých rostlin. 

(591) Barevná 
(730) LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-567941 

(220) 18.11.2020 
(320) 18.11.2020 

(511) 3, 4, 5, 21, 30, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické výrobky, prostředky pro hygienu zubů a ústní dutiny, zubní 

pasty a prášky, prostředky pro hygienu těla, zejména mýdla, tělové 
šampony, koupelové směsi, vlasové šampony a jiné kosmetické prostředky 

pro mytí a ošetřování vlasů, masážní prostředky pro kosmetické účely, 

výtažky z bylin a květů pro kosmetické účely, voňavkářské výrobky, vonné 
sáčky do prádla, polštářky napuštěné vonnými látkami, polštářky plněné 

aromaterapeutickými bylinkami, pokojové vonné směsi; (4) svíčky; (5) 

farmaceutické výrobky, léčiva, léčivé byliny, posilující a dietetické výrobky 
pro léčebné účely, léčivé přípravky pro ošetřování zubů a ústní dutiny, 

masážní prostředky pro léčebné účely, dezinfekční prostředky, baktericidní 
a fungicidní přípravky, medicinální nápoje, zejména čaje a vína, sirupy k 

farmaceutickým účelům, léčivé bylinné čaje, dietetické prostředky a 

potraviny k neléčebným účelům; (21) čajové servisy (stolní nádobí), hrnky, 
šálky, konvice, čajová sítka, podložky pod čajové konvice, textilní obaly na 

čajové nádoby sloužící k udržení teploty nápoje; (30) čaje všeho druhu 

včetně neléčivých bylinných a ovocných, rostlinné výtažky pro kulinářské 
účely, bonbóny, žvýkací gumy; (44) odborné posudky a poradenství v oboru 

sběru a pěstování léčivých rostlin. 

(591) Barevná 

(730) LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-567948 

(220) 09.03.2020 
(320) 09.03.2020 

(511) 9, 35, 42 

(540) MY FAMILY PLACE 

(510) (9) stahovatelné počítačové aplikace, nahrané videokazety s kreslenými 

seriály, kompaktní disky (audio-video), zvukové nahrávky ke stažení, 
videonahrávky ke stažení, učební a vyučovací přístroje a nástroje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stahovatelné obrázky (soubory), kompaktní disky, DVD, digitální nahrávací 

média, počítačový software (nahraný), platformy počítačového softwaru, 

nahrané nebo ke stažení, software pro počítačové hry, software 
počítačových her ke stažení, dětský vzdělávací software, nástroje pro vývoj 

počítačového softwaru, mobilní aplikace, počítačový software na 

zpracování souborů s digitální hudbou, software ke zpracování digitálních 
obrazů, software pro vývoj webových stránek, počítačové programy a 

software na zpracování obrazu do mobilních telefonů, software 

elektronických her do mobilních telefonů, software pro přesměrování zpráv, 
stahovatelný software interaktivní zábavy na hraní videoher, počítačový 

software na organizování a prohlížení digitálních obrazů a fotografií, 

počítačový software k použití při poskytování víceuživatelského přístupu 
ke globální počítačové informační síti, počítačový software k provozování 

elektronického obchodu, který umožňuje svým uživatelům provádět 
elektronické obchodní transakce prostřednictvím globální počítačové sítě; 

(35) správa kulturních a vzdělávacích výměnných programů, marketing 

zboží a služeb pro třetí osoby, poskytování komerčních informací, šíření 
reklam, šíření reklamy prostřednictvím on‑line komunikačních sítí, šíření 

reklamy pro třetí osoby prostřednictvím online komunikačních sítí po 

internetu, administrativní zpracování nákupních objednávek zadaných 
telefonicky nebo přes počítač, poskytování uživatelských hodnocení pro 

komerční nebo reklamní účely, poskytování zákaznických informací o 

produktech prostřednictvím internetu, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele (poradna pro spotřebitele), poskytování informačních a 

poradenských služeb v oblasti elektronického obchodu, poskytování 

informací o obchodních kontaktech, poskytování uživatelských recenzí pro 
komerční nebo reklamní účely, provozování online trhu pro kupující a 

prodejce výrobků a služeb, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 

třetí strany, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany 
prostřednictvím telekomunikačních systémů, příprava propagačních a 

obchodních materiálů pro jiné subjekty, příprava audiovizuálních 

prezentací pro reklamní použití, zajišťování komerčních transakcí pro třetí 
strany prostřednictvím on-line obchodů, příprava a umísťování reklam pro 

jiné subjekty, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, služby zaměřené na předvádění výrobků veřejnosti, výroba 
reklamních filmů, podpora prodeje jiných osob, propagace výrobků a služeb 

jiných subjektů prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, 

vydávání reklamních textů, propagace, online inzerce v počítačové síti, 
psaní reklamních textů, velkoobchodní služby zaměřené na farmaceutické, 

veterinářské a hygienické přípravky a lékařské potřeby, zásobovací služby 

pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), srovnávání cen, 
zprostředkovatelské obchodní služby, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, poradenské služby v oblasti zprostředkování zboží a služeb, 

zprostředkování obchodů, zásilkové maloobchodní služby zaměřené na 
oděvní doplňky, online objednávkové služby, online objednávkové služby 

odnášky jídla z restaurací a jeho donášky, reklamní služby poskytované 

prostřednictvím internetu, služby pro maloobchod nebo velkoobchod s 
farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 

materiálem, maloobchodní služby týkající se nealkoholických nápojů 

poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 
maloobchodní služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím 

celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby zaměřené na prodej 

nábytku, on-line maloobchodní služby v oblasti digitální hudby s možností 
stažení, on-line maloobchodní služby v oblasti nahrané hudby a nahraných 

filmů s možností stažení, počítačové on-line objednávky, služby v oblasti 

reklamy a propagace prodeje, administrativní zpracování objednávek; (42) 
navrhování webových portálů, programování softwaru pro internetové 

portály, chatové místnosti, konferenční linky a internetová fóra, vývoj 

počítačových platforem, vývoj softwaru v rámci vydávání softwaru, vývoj 
softwaru, navrhování a vývoj webových stránek na Internetu, navrhování a 

vývoj multimediálních výrobků, design a vývoj softwaru, výzkum a vývoj 

výrobků, služby v oblasti farmaceutického výzkumu a vývoje, aktualizace 
počítačového softwaru, tvorba počítačového softwaru, provozování 

internetových vyhledávačů, lékařský výzkum, služby ověření uživatele 
pomocí technologie pro transakce v oblasti elektronického obchodu, 

programování softwaru pro platformy elektronického obchodování. 

(730) ANGELINI HOLDING S.P.A., Viale Amelia, 70, Roma, 00181, IT 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-567966 

(220) 19.11.2020 

(320) 19.11.2020 
(511) 6, 19, 36, 37, 39, 42 

(540)  

 
 
(510) (6) kovové stavební materiály a kovové a železobetonové konstrukce všeho 

druhu, zařazené v této třídě; (19) nekovové stavební materiály pro výstavbu 

a opravu komunikací, vodovodů, kanalizací, tunelů, podzemních vedení, 
kabelových vedení, čističek odpadních vod, betonových konstrukcí a další 

nekovové stavební materiály zařazené v této třídě; (36) investorská činnost 

(financování); (37) komplexní stavební služby, provádění inženýrských 
staveb technické vybavenosti sídlištních celků, výstavby a opravy splaškové 

a dešťové kanalizace, výstavby a opravy vodojemů, výstavby a opravy 

pozemních komunikací, výstavby a opravy kabelových vedení, výstavby a 
opravy čističek odpadních vod, výstavby a opravy úpraven vod, výstavby a 

opravy vodojemů, výstavby a opravy vodních elektráren, výstavby a opravy 

rybníků, hrází, bazénů, oplocení, poldrů a opěrných zdí, výstavby a opravy 
protipovodňových zařízení, zemní, podzemní a bourací stavební práce, 

pozemní a podzemní stavby všeho druhu (stavební činnost), tunelářské 

práce, poskytování stavebních služeb všeho druhu, zařazených v této třídě, 
poradenská činnost v oblasti stavebnictví, instalace technických sítí na 

staveništích; (39) doprava a skladování, půjčování stavebních strojů; (42) 

inženýrská činnost, projektová činnost, geodetické práce, poskytování 
technických služeb všeho druhu, zařazených v této třídě. 

(591) Barevná 

(730) Prakan a.s., Václavské náměstí 802/56, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-567975 

(220) 19.11.2020 

(320) 19.11.2020 
(511) 8, 18, 20, 21, 24, 35 

(540)  

 
 
(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, příbory, nože, vidličky a lžíce, 

bodné a sečné zbraně, břitvy, žiletky a holicí strojky; (18) kůže a imitace 

kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, 
vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, vodítka a 

oblečky pro zvířata; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nádoby na 

skladování a přepravu, ne kovové; (21) domácí a kuchyňské potřeby a 
nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě lžic, vidliček a nožů, 

hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou malířských štětců), materiály 

pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo surové nebo opracované (s 
výjimkou stavebního skla), výrobky ze skla, porcelánu a kameniny spadající 

do této třídy, majolika neobsažená v jiných třídách; (24) textilie a náhražky 

textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a závěsy; (35) reklama, 
propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce. 

(591) Barevná 

(730) U.T.C.,spol. s r.o., Zděbradská 94, Říčany, Jažlovice, 25101, CZ 

(740) AK Pajerová s.r.o., Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-567981 

(220) 19.11.2020 

(320) 19.11.2020 
(511) 7, 28, 41 

(540)  

 
 
(510) (7) motory pro modely vozidel, motory pro modely v měřítku, motory, 

hnací stroje a části strojů, ovládací mechanismy strojů a motorů, motory, 

pružinové motory, motory letecké, letadlové motory, motory do vznášedel; 
(28) modely vozidel, modely [hračky], modely automobilů, modely 

železnic, modely figurek, modely letadel, kluzáky (zmenšené modely), 

modely vrtulníků, modely železnic (rozmístění), modely raket na hraní, 
dráhy pro modely vozidel, dálkově ovládané modely aut, modely parních 

lokomotiv (hračky), modely pro rolové hry, zmenšené modely budov 
(hračky), plastové modely jako hračky, miniaturní modely člunů na hraní, 

modely automobilových motorů jako hračky; (41) služby vzdělávacích 

klubů, služby sportovních klubů, zábavní kluby (služby), služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, fankluby, informace o možnostech zábavy, 

informace o rekreačních aktivitách, informace týkající se kulturních aktivit, 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizace 
představení, organizace představení ke kulturním účelům, organizování 

festivalů pro zábavní účely, organizování festivalů pro kulturní účely, 

organizování konferencí, výstav a soutěží, organizování leteckých 
přehlídek, organizování představení [služby impresária], organizování 

slavností pro vzdělávací účely, organizování slavností pro zábavní účely, 

organizování výletů pro zábavu, organizování vizuální zábavy, služby v 
oblasti živých vystoupení, vzdělávací a školicí služby. 

(591) Barevná 

(730) Kulhavý Ladislav, Prof. Urbana 1433/28, Beroun, Beroun-Město, 26601, 
CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-567987 

(220) 19.11.2020 
(320) 19.11.2020 

(511) 29, 30, 35, 43 

(540) TOGELATO 

(510) (29) marmelády, ovocné marmelády, džemy, želé, ovocné a zeleninové 
pomazánky, mléčné nápoje, mléčné koktejly, nemražené mléčné koktejly, 

ochucené mléčné nápoje, náplně do moučníků na bázi ovoce, náplně do 

ovocných koláčů, máslové krémy, pomazánkové výrobky na bázi lanýžů 
(lanýžové krémy); (30) zmrzlina a zmrzlinové výrobky, točené zmrzliny, 

vodové zmrzliny, ovocné zmrzliny, ochucené zmrzliny, smetanové 

zmrzliny, zmrzlinové nápoje, granita (mražený nápoj), zmrzlinové koktejly, 
zmrzlinové omáčky, zmrzlinové dorty, sorbety (zmrzlinové), mražené 

jogurty, mražené sladkosti, nanuky, mražené jogurtové tyčinky, polevy na 

zmrzlinu, zmrzlinové kornoutky, dužniny, pyré, cukrovinky, cukrářské 
výrobky, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, koláče, čajové zákusky, 

čokoláda, pralinky, čokoládové pralinky, pralinky s tekutou náplní, výrobky 

z těsta připravené k pečení, sladké náplně a polevy, cukrářské polevy, 
náplně na bázi čokolády, kávové náplně, čokoládové krémy, krémy z vajec 

a mléka (pečené dezerty), káva, čaj, kakao a jejich náhražky; (35) 

maloobchodní prodej zmrzliny, nanuků, zmrzlinových dortů, čokolády, 
marmelád a džemů, kávy, čaje a kakaa, cukrářských výrobků a cukrovinek, 

elektronický obchod (e-shop) a zprostředkování obchodu prostřednictvím 

komunikačních sítí (internetu) se zaměřením na zmrzlinu, nanuky, 
zmrzlinové dorty, čokoládu, marmelády a džemy, kávu, čaj a kakao, 

cukrářské výrobky a cukrovinky, merchandising; (43) služby zmrzlinových 

barů, gastronomické služby, kavárny (služby), firemní akce (poskytování 
jídel a nápojů), poradenské služby v oblasti kulinářského umění, 

cateringové služby, mobilní cateringové služby, zmrzlinový catering, 

coctail bary, delikatesy (restaurace). 

(730) Reel Goodies, s.r.o., Veletržní 379/46, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-568031 

(220) 20.11.2020 
(320) 20.11.2020 

(511) 32, 33, 35, 40, 43, 44 

(540) EURONA BY CERNY WINERY 

(510) (32) nealkoholická vína; (33) vína; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

prodej vín, nealkoholických vín a destilátů, reklamní a marketingové 
služby; (40) zakázková výroba vína, vinařství - zpracování hroznů a vína; 

(43) poskytování dočasného ubytování v penzionech, restaurační a barové 

služby; (44) vinařství - pěstování rostlin vinné révy. 
(730) EURONA s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 261, Červený Kostelec, 

54941, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-568088 

(220) 24.11.2020 

(320) 24.11.2020 

(511) 16, 38, 39, 41, 43 
(540)  

 
 
(510) (16) tiskoviny instruktážní, propagační a výukové brožury, dárkové 

poukazy, fotografie, kalendáře, letáky, plakáty, pohlednice, vstupenky; (38) 

poskytování připojení k internetu, služby v oblasti komunikace přenosu dat, 
služby spojené s vysíláním, rozhlasových a televizních programů, služby 

spojené s přenášením zpráv; (39) astroturistika, doprava a organizování cest 

s astronomickou tématikou, doprava a organizování cest za pozorováním 
hvězdné oblohy (noční i denní), doprava a organizování cest za účelem 

fotografování krajiny, anebo hvězdné oblohy anebo vesmírných objektů 

(astrofotografie); (41) vzdělávání, školení, zábava a kulturní činnost 
v oblasti astronomie, fotografie a astrofotografie, vzdělávání a školení 

v oblasti problematiky světelného znečištění, organizování a vedení 

pozorování hvězdné oblohy (noční i denní ), organizování a vedení 
fotografických kurzů, fotografování, tvorba časosběrných videí, filmová 

produkce, jiná než reklamní, popularizace oblastí s tmavou oblohou, 
obrazové zpravodajství; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování. 

(730) Hynek Tomáš, Komenského 654/26, Ostrava - Poruba, 70800, CZ 

 
 

(210) O-568095 

(220) 24.11.2020 
(320) 24.11.2020 

(511) 14, 18, 25, 35 

(540)  

 
 

(510) (14) šperky, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace, 

kroužky na klíče z drahých kovů, řetízky na klíče a přívěsky k nim, pouzdra 
na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, přístroje na měření času, ozdoby 

z bižuterie, amulety, náramky, náhrdelníky, náušnice, řetízky, ozdoby 

(šperky), komponenty pro výrobu šperků, šperky vyrobené z recyklovaných 
materiálů; (18) aktovky a pouzdra na doklady, batohy, brašny, diplomatky, 

kabelky, tašky, tašky na oděvy, příruční tašky, psaníčka a plesové kabelky, 

kožené cestovní tašky na oděvy, peněženky a náprsní tašky, klíčenky, 
kosmetické tašky, pouzdra na kreditní karty a vizitky, plátěné a plážové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tašky, zavazadla, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, módní 

doplňky v rámci této třídy, klíčenky, tašky, pouzdra, batohy vyrobené z 

recyklovaných materiálů; (25) oděvy a obuv včetně sportovní obuvi a 
oděvů, oděvy vyrobené formou up-cyclingu, oděvy a obuv vyrobené z 

recyklovaných materiálů, oblečení, svrchní oděvy, spodní prádlo, oblečení 

pro volný čas, sportovní oblečení, společenské oděvy, plavky, pokrývky 
hlavy, kloboučnické zboží, čelenky, čepice, oděvy nepromokavé, oděvy pro 

cyklisty, oděvy tělocvičné, prádlo pohlcující pot, prádlo spodní (proti 

pocení), rukavice, rukavice bez prstů, rukávníky, spodky, svetry, šátky, 
šály, pásky (oděvy); (35) propagační činnost, reklama, marketing a podpora 

prodeje se zaměřením na oděvy a módní doplňky v komunikačních médiích 

všeho druhu pro účely maloobchodního prodeje, velkoobchodní prodej, 
maloobchodní prodej a on-line prodej se zaměřením na módní doplňky, 

šperky, bižuterie, textil, tiskoviny, papírenské zboží, hračky, oděvy, spodní 
prádlo, pokrývky hlavy, pásky, šátky, kravaty, motýlky (kravaty), šle, lana 

a provazy, textilní materiály ze surových vláken, obuv (s výjimkou 

ortopedické obuvi), a vše vyrobené z recyklovaných materiálů nebo 
obsahujícímu recyklované materiály, obchodní administrativa pro 

zpracování prodejů uskutečněných na internetu se zaměřením na oděvy, 

šperky a módní doplňky. 
(730) Weindich-Mašek Mariola, Ul. Cicha 1a/31, Bytom, PL 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-568104 

(220) 24.11.2020 
(320) 24.11.2020 

(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) poskytování 

vzdělávání, poskytování informací o vzdělávání, služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu; (45) politické služby. 

(591) Barevná 

(730) Koželský Robert Ing., Na Hrázi 91, Dolní Břežany, 25241, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Zelenka, Koterovská 2120/75, Plzeň, Východní Předměstí, 

32600 

 
 

(210) O-568113 

(220) 24.11.2020 
(320) 24.11.2020 

(511) 9, 16, 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), zejména audio 
a video záznamy, informace a instruktážní materiály ke stažení a 

elektronické publikace ke stažení; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména 

informační, instruktážní, propagační, reklamní a uživatelské materiály; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby všeho druhu, obchodní služby 

a informace pro spotřebitele, obchodní analýzy, informační služby a 

průzkumy trhu, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, 

pojišťovací služby, služby nemovitostní, získávání finančních prostředků a 

finanční sponzorování, finanční odhady, poskytování předplacených karet 
a kuponů, služby úschovy; (41) zveřejňování, oznamování a psaní textů, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 

(591) Barevná 
(730) Česká bankovní asociace, Vodičkova 699/30, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

 

 

(210) O-568174 

(220) 26.11.2020 
(320) 26.11.2020 

(511) 9, 36 

(540) Chytrý strážce od Kooperativy 

(510) (9) bezpečnostní a zabezpečovací zařízení a prostředky náležející do této 

třídy, alarmy, detektory, detektory kouře, požární hlásiče, kamery, čidla 
loT, softwarové aplikace k ovládání a monitorování bezpečnostních a 

zabezpečovacích zařízení a prostředků; (36) pojištění, zajištění, 

zprostředkování pojištění, poradenství v oblasti pojištění. 
(730) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 

665/21, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-568189 

(220) 26.11.2020 
(320) 26.11.2020 

(511) 9, 18, 25, 28, 35, 37, 39, 41 

(540) LYŽEBRANÍ 

(510) (9) ochranné helmy pro sportovní účely, pokrývky hlavy jako ochranné 

helmy, ochranné přilby; (18) batohy, batohy pro horolezce, cestovní tašky, 
cestovní vaky na oděvy, hole, horské hole, malá cestovní zavazadla, 

sportovní tašky, tašky, trekingové hole, trekové hole, turistické batohy, 

turistické hole; (25) čelenky, čepice, hřejivé návleky na nohy, kalhoty, 
kombinézy, kompresní trika, kšandy, lyžařské boty, lyžařské rukavice, 

návleky na nohy, nepromokavé oděvy, obuv, oděvy pro sport, oděvy, 

palčáky, pokrývky hlavy, ponožky, ponožky absorbující pot, rukavice, 
spodní prádlo, spodní prádlo absorbující pot, sportovní dresy, sportovní 

obuv, sportovní tílka, sportovní vyšší obuv, svetry, svrchní oděvy, šátky a 

šály, nákrčníky, trička, vesty, tašky speciálně uzpůsobené na lyžařské boty, 
sportovní pokrývky hlavy (s výjimkou přileb); (28) hrany na lyže, 

kolečkové lyže, lyžařské hole, lyžařské hole pro kolečkové lyže, lyžařské 

vázání, lyže, obaly na lyže, sněžnice, snowboardy, stoupací pásy (na 
skluznice lyží), sportovní potřeby a vybavení, pouzdra upravená na 

sportovní potřeby; (35) maloobchodní prodej sportovních potřeb, 

maloobchodní služby v oblasti sportovních potřeb, maloobchodní prodej 
sportovního vybavení, skladové služby pro maloobchodní prodej oděvů, 

maloobchodní služby zaměřené na prodej oděvů a oděvních doplňků, 

maloobchodní prodej pokrývek hlavy, maloobchodní prodej přileb, 

maloobchodní prodej helem, maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní 

prodej vaků, maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní 

prodej nealkoholických nápojů, obchodně-propagační služby, obchodní 
řízení maloobchodních prodejen, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, online objednávkové služby; (37) 

údržba a opravy sportovního vybavení, opravy sportovní výstroje, údržba a 
úpravy lyží; (39) skladování a dodávka zboží, doprava a doručování zboží, 

balení a balící služby; (41) vzdělávací služby v oblasti obchodu, půjčování 

sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování lyžařského vybavení, 
půjčování snowboardového vybavení, sportovní a kulturní aktivity, 

organizování sportovních událostí, poskytování informací o sportovních 

aktivitách. 
(730) GERBEROS, spol. s r.o., Českomoravská 184/41, Praha 9, Vysočany, 

19000, CZ 

(740) Jaroš - Fojtíková, advokátní kancelář s.r.o., Pobočná 1395/1, Praha 4, 
Michle, 14100 

 
 

(210) O-568191 

(220) 27.11.2020 

(320) 27.11.2020 

(511) 1, 3 

(540) DEPUROL 

(510) (1) čistící prostředky pro použití ve výrobních procesech, odmašťovací 

přípravky pro použití ve výrobních procesech; (3) čistící prostředky, jiné 

než pro použití při výrobních procesech a pro lékařské účely, čistící 
přípravky, odmašťovací přípravky, jiné než pro použití ve výrobních 

procesech. 

(730) Höck Petr, Chaloupky 580, Veselí nad Moravou, 69801, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568192 

(220) 27.11.2020 

(320) 27.11.2020 
(511) 17 

(540) THERMALEX 

(510) (17) těsnění, těsnění na potrubí, těsnění pro spoje potrubí, ucpávkové 

materiály z pryže nebo plastických hmot, utěsňovací (ucpávkové, těsnící) 

materiály z pryže nebo plastických hmot, vata na utěsňování (těsnící 
materiál), výplně do dilatačních spojů. 

(730) Höck Petr, Chaloupky 580, Veselí nad Moravou, 69801, CZ 

 
 

(210) O-568193 

(220) 27.11.2020 
(320) 27.11.2020 

(511) 17 

(540) THERMOINSUL 

(510) (17) izolační materiály, izolační tkaniny, izolační žáruvzdorné materiály. 

(730) Höck Petr, Chaloupky 580, Veselí nad Moravou, 69801, CZ 

 
 

(210) O-568200 

(220) 27.11.2020 
(320) 27.11.2020 

(511) 21, 25, 41 

(540)  

 
 
(510) (21) sochy, figurky, plakety, medaile a umělecké předměty vyrobené z 

materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě; (25) 

baseballové čepice, pokrývky hlavy, čelenky (oděvy), čelenky proti pocení, 
čepice, atletická tílka, oděvy, atletické ponožky, atletické úbory, bermudy 

(šortky), běžecká tílka, běžecká trika a bundy, běžecké kalhoty (oděvy), 

bundy, bundy na rozcvičení, cvičební oděvy, fotbalové dresy, fotbalové 
rozlišovací vesty, fotbalová obuv, repliky fotbalové výstroje; (41) výuka 

fotbalu, fotbalové tábory, služby fotbalové akademie, organizování 

fotbalových zápasů, organizování fotbalových soutěží, pořádání 
fotbalových soutěží, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

akreditace (certifikace) dosaženého vzdělání, organizace kulturních, 

zábavních a sportovních akcí, organizování her s účastí publika, 
organizování konferencí, výstav a soutěží, sportovní výcvik, sportovní 

aktivity, sportovní služby, sportovní tábory, pronájem sportovišť, 

organizování sportování a sportovních akcí, školení učitelů sportu, 
soudcování ve sportu, služby sportovní výuky, organizování sportovní 

výuky, sportovní zařízení (provozování -), sportovní zařízení (pronájem -), 

služby sportovních areálů, školení sportovních rozhodčích, trénink 
sportovních hráčů, pořádání sportovních kurzů, školení o sportovních 

aktivitách, vzdělávací služby v oblasti sportu, sportovní výuka, trénink a 

instruktáž, služby v oblasti sportovního vzdělávání, služby v oblasti sportu 
a fitness, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a 

akce a související rezervační služby. 

(591) Barevná 
(730) Městský fotbalový klub Frýdek - Místek z.s., Horní 3276, Frýdek-

Místek, Frýdek, 73801, CZ 

(740) Mgr. Jakub Laimar, advokát, Hlavní třída 442/65, Havířov, Město, 73601 

 
 

(210) O-568205 

(220) 27.11.2020 

(320) 27.11.2020 
(511) 35, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (35) administrativní služby, obchodní zprostředkovatelské služby, 

poradenství v oblastí řízení a organizace podniku, propagace, reklama, 

řízení obchodní činnosti hotelu; (41) pořádání a vedení konferencí, pořádání 

a vedení kongresu, pořádání a uvádění koncertu, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení workshopu, pořádání soutěží (vzdělávacích 
nebo zábavných), pořádání výstav ke kulturním či vzdělávacím účelům, 

pořádání sportovních soutěží, pronájem sportovišť, provozování 

rekreačních zařízení, půjčování sportovního vybavení s výjimkou vozidel; 
(43) bary, hotelové služby, kavárna, pronájem přechodného ubytování, 

pronájem jednacích místností, pronájem židlí, stolu, ubrusu, skleněného 

nádobí, restaurace, rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování 
v hotelech, zajištění stravování; (44) kadeřnictví, manikúra, masáže, 

ozdravovny, salony krásy, sauny, solária, veřejné lázně pro hygienické 

účely. 
(591) Barevná 

(730) B.V. správcovská, s.r.o., 105, Vracovice, 25801, CZ 

 
 

(210) O-568250 

(220) 30.11.2020 
(320) 30.11.2020 

(511) 35, 41, 45 

(540) LexPro 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, obchodní poradenství, řízení obchodní činnosti, 
daňové poradenství (účetnictví), daňové přiznání (příprava a vyhotovení -), 

zadávání zakázek na nákup a prodej výrobků a služeb, zaměstnanecké 

poradenství, odborné obchodní poradenství, obchodní poradenství pro 
firmy, poradenství v oblasti akvizic, poradenství a informace v oblasti 

obchodního řízení; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

vzdělávací a školicí služby, poskytování vzdělání, poskytování školení a 
vzdělání, poskytování informací týkajících se vzdělání, právnické 

vzdělávání, odborné vzdělávání pro mládež, plánování konferencí za 

účelem vzdělávání, pořádání a realizace workshopů (vzdělávání), pořádání 
konferencí v oblasti odborného vzdělávání, vzdělávání vztahující se k 

podnikání; (45) právní služby, právní poradenství, právní informace, služby 

právní pomoci, právní advokátní služby, právní rešeršní služby, služby 
právního zástupce, příprava právních dokumentů, advokátní a právní 

služby, právní služby pro firmy, poskytování odborných právních posudků, 

právní konzultace v oblasti daní, právní poradenství vztahující se k 
franchisingu, správa právních záležitostí v oblasti licencí, poradenství 

týkající se osobních právních záležitostí, právní služby v oblasti nabývání 

duševního vlastnictví, služby převodu vlastnických práv majetku (právní 
služby), poradenské služby týkající se spotřebitelských práv (právní 

poradenství), služby v oblasti mimosoudního řešení sporů (právní služby), 

právní služby poskytované v souvislosti se soudními řízeními. 
(730) Borkovec Zdeněk Mgr., K Rozvodně 97, Pardubice, Cihelna, 53009, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568284 

(220) 01.12.2020 

(320) 01.12.2020 
(511) 32, 33, 35 

(540) MUDU 

(510) (32) nealkoholické koktejly, nealkoholické aperitivy, selterská voda, 

minerální vody, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, energetické nápoje, 

esence na výrobu nápojů, mošt, tablety pro přípravu šumivých nápojů, 
prášky pro přípravu šumivých nápojů, nealkoholické přípravky ke 

zhotovování nápojů, zeleninové šťávy [nápoje], nealkoholické nápoje, piva, 

odalkoholizovaná vína, míchané nápoje bez alkoholu, šumivé nápoje a jiné 
nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné nealkoholické 

přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), 

vinné nápoje, míchané nápoje s alkoholem, přípravky k výrobě 
alkoholických nápojů, víno, ochucené vinné nápoje, šumivá vína, hořké 

likéry, aperitivy, předem namíchané alkoholické nápoje, s výjimkou nápojů 

na bázi piva, koktejly, destilované nápoje, bourbon (whiskey), gin, likéry, 
whisky, vermut, alkoholové esence, alkoholové výtažky; (35) 

zprostředkování nákupu a prodeje výše uvedených výrobků ve třídách 32 a 

33, dodavatelské služby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), pomoc 
při řízení obchodní činnosti, export, import, propagační činnost, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - rozšiřování, 

obchodní informace, inzerce reklamní, marketing, průzkum trhu a 
veřejného mínění,  reklamní činnost, maloobchodní činnost s alkoholickými 

nápoji a nealkoholickými nápoji, velkoobchodní činnost s alkoholickými 

nápoji a nealkoholickými nápoji, organizování audiovizuálních představení 
pro komerční a reklamní účely, organizování výstav pro komerční a 

reklamní účely, poradenství v personalistice, poskytování obchodních 

a/nebo podnikatelských informací, předvádění - služby modelek pro 
reklamní účely a na podporu prodeje, rozšiřování reklamních zpráv, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, a to letáků, prospektů, 

tiskovin a vzorků, zpracování reklamních textů, vydávání a aktualizace 
reklamních materiálů, zvukově obrazových záznamů a periodických a 

neperiodických publikací v rámci třídy 35, vydávání a rozšiřování 

reklamních textů, vydávání reklamních a/nebo náborových textů. 
(730) Zelenka Vít Ing., Michelská 711/57, Praha 4, Michle, 14100, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-568297 

(220) 02.12.2020 

(320) 02.12.2020 

(511) 5, 30, 35 

(540) Kistenberg 

(510) (5) farmaceutické, veterinářské přípravky, hygienické výrobky pro lékařské 
účely, pastilky pro farmaceutické účely, dietetické přípravky pro léčebné 

využití, výživné přípravky ve formě vitamínů a minerálů, doplňky stravy v 

rámci této třídy, potraviny, nápoje a jiné dietní výrobky pro účely léčebné, 
doplňky výživové pro lékařské účely, léčivé přípravky do koupele, léčivé 

byliny a čaje, bonbóny proti kašli k léčebným účelům, vitamínové bonbóny, 

spadající do této třídy, glukóza pro léčebné účely, oleje pro lékařské použití, 
výrobky pro prevenci nebo ulehčení (utišení) nemoci, výrobky pro 

zmírňování bolesti, cukrovinky s léčivými přísadami, masti pro 

farmaceutické účely, žvýkačky pro lékařské účely; (30) cukrovinky, 
sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, neléčivé pastilky, 

aromatické přípravky pro potravinářské účely, konzervované byliny, sušené 

byliny, chuťové přísady, čokoláda; (35) reklama, včetně reklamy online v 
počítačové síti, marketing a propagační činnost, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej s farmaceutickými a léčivými přípravky a doplňky 

stravy a s cukrovinkami, služby internetového obchodu v oblasti 

farmaceutických a léčivých přípravků a doplňků stravy a cukrovinek, 

zprostředkování obchodní činnosti v oblasti výše uvedených výrobků 
zařazených do tříd 5 a 30, odborné obchodní poradenství, provádění 

obchodních operací, pomoc při řízení obchodní činnosti, vyhledávání 

informací v počítačových souborech. 
(730) Podlesný Marian Ing., Hlavní třída 380/33, Havířov, Město, 73601, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-568322 

(220) 03.12.2020 

(320) 03.12.2020 
(511) 32, 40, 43 

(540) Červený vlk 

(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, šumivé nápoje, nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a přípravky k zhotovování 

nápojů; (40) pivovarnictví - výroba piva všeho druhu, sladovnictví; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, zejména provoz restaurace, kavárny, 

vinárny a baru, hostinská činnost, služby zajišťující dočasné ubytování v 

hotelu, penzionu a podobném zařízení, vše v rámci této třídy. 
(730) Pivovar Červený vlk s.r.o., Anny Letenské 1120/17, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-568335 

(220) 03.12.2020 

(320) 03.12.2020 
(511) 29, 31, 35, 44 

(540)  

 
 

(510) (29) vejce čerstvá konzumní nebo v konzervách, vejce pro přímou spotřebu, 

tekuté vaječné polotovary, a to melanže, bílky, žloutky, vařená vejce a 
výrobky z nich, a to celá vařená vece, vejce vařená a barvená, vejce vařená 

a ochucená, vejce loupaná v nálevu, vaječné pomazánky, vaječné konzervy, 

sušené vaječné polotovary, vaječné směsi v prášku, vaječná bílkovina jako 
potrava; (31) vejce na líhnutí, drůbež (živá zvířata), drůbež na chov, 

hospodářská zvířata, krmiva suchá pro zvířata, krmné směsi na výkrm 

hospodářských zvířat, nosnice, zelenina čerstvá, živá zvířata, živé rostliny, 
semena, obilniny nezpracované, potrava pro dobytek, šrot pro zvířata, siláž, 

zrní (obilniny, semena), masokostní a rybí moučka pro krmení zvířat; (35) 

zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 29, 31 a 
službami uvedenými níže ve třídě 44, dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup, prodej zboží pro jiné), reklamní a propagační činnost, 

maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků uvedených výše ve třídách 
29 a 31, organizování výstav a předvádění výrobků a zboží pro komerční a 

reklamní účely a podporu prodeje, distribuce zboží k reklamním účelům, 
služby a poradenství v obchodní činnosti v rámci této třídy, poskytování 

podnikatelských nebo obchodních informací, propagační a marketingová 

činnost, průzkum trhu, public relations, administrativní práce, dovozní a 
vývozní kancelář, direct mailové služby, obchodní služby v prodejních i 

skladových provozech pro spotřebitele; (44) chov hospodářských a jiných 

zvířat či živočichů za účelem získávání a výroby živočišných produktů, 
zejména chov drůbeže, péče o zvířata, ošetřovatelské a opatrovnické služby 

pro zvířata, veterinární služby, poskytování informací v oblasti chovu 

zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, pronájem zemědělských 
strojů a zařízení, zemědělská výroba. 

(730) AG MAIWALD a.s., č. p. 133, Benátky, 57001, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568356 

(220) 04.12.2020 

(320) 04.12.2020 
(511) 35, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza a výzkum a design, kontrola kvality, 

služby ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; 

(44) lékařské služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 
(730) Innova Healthcare a.s., Na strži 2102/61a, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) JUDr. Irena Sopková, Na Klaudiánce 781/19, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-568395 

(220) 07.12.2020 

(320) 07.12.2020 
(511) 7, 10, 11 

(540) VIRKILL 

(510) (7) elektrická čistící zařízení; (10) germicidní lampy, UVC lampy a zařízení 

pro čištění a dezinfekci vzduchu, kapalin a povrchů předmětů pro léčebné a 

lékařské účely; (11) germicidní lampy, UVC lampy, zařízení pro čištění a 
dezinfekci vzduchu, kapalin a povrchů předmětů, sterilizátory, zařízení pro 

sanitární účely. 
(730) Blažek Viktor, č. p. 20, Vysoký Chlumec, 26252, CZ 

(740) JUDr. Eva Ropková, LL.M., advokát, JUDr. Eva Ropková LL.M., 

Jiráskova 1065, Choceň, 56501 

 
 

(210) O-568397 

(220) 07.12.2020 
(320) 07.12.2020 

(511) 19, 20, 24, 28, 35, 37, 39, 40, 42 

(540) KATPET 

(510) (19) stavební materiály nekovové všeho druhu spadající do této třídy, 

stavební dřevo, stavební plasty, stavební sklo, stavební nekovové prvky, a 
to okna, dveře, zárubně, schody, schodiště, podlahy, parkety, zábradlí, 

brány, vrata, žaluzie a střešní krytiny, dřevěné stavební konstrukce, 

polozpracované dřevo, dřevotřískové deskové materiály, pergoly a 
přístřešky nekovové, stavební keramika, keramické obklady, umělecká díla 

z kamene, betonu a mramoru, desky a dlaždice z přírodního kamene, desky 

ze dřeva, obkladové kuchyňské panely (nástěnné desky), nekovové obklady 
a dlažba; (20) nábytek, kancelářský nábytek, bytový nábytek, sedací 

nábytek, dětský nábytek, školní (učební) nábytek, kuchyňský nábytek, 

koupelnový nábytek, kovový nábytek, campingový nábytek, ratanový 
nábytek, designový nábytek, židle, stoly, stolní desky, postele a matrace, 

postelové rošty, zrcadla a rámy, nábytkové a dekorační doplňky v rámci této 
třídy, bedny, boxy, palety a přepravky jako nábytek, kontejnery nekovové, 

umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, zahradní nábytek, 

desky pro použití s kuchyňskými dřezy, pracovní desky; (24) tkaniny a 
textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a 

ubrusy, látky, závěsy, okenní záclony, prostírání, bytový textil, přehozy, 

potahy, povlaky na pokrývky, prádlo ložní a stolní, přikrývky prošívané 
prachové a péřové, přikrývky z dutého vlákna, cestovní přikrývky, ručníky, 

držáky na záclony a závěsy z textilních materiálů, látkové kapesníky, jutové 

textilie, korouhve z textilu, textilní praporce, koupelnové textilie (s 
výjimkou oblečení a koberců), moskytiéry, potahy na nábytek z textilních 

materiálů, textilie pro obuv, hrubé ztužené plátno, voskované ubrusy, plédy, 

textilní podšívky, pogumované textilie, polštářové ozdobné pokrývky, 

portiéry (závěsy), potahy na nábytek ze syntetických materiálů, potahy na 

postele, povlaky na sklápěcí kryty toalet, ochranné povlaky na polštáře, 

povlečení z papíru (ložní prádlo), prádlo pro domácnost v rámci této třídy, 
vyšívané prádlo, textilní prapory, mycí rukavice (žínka), textilní vložky do 

spacích pytlů, sprchové závěsy z textilu nebo umělé hmoty, stolní ubrousky 

látkové, netkané textilie, textilie z juty, textilie žinylkové, tkaniny k 
textilnímu použití, konopné tkaniny, tkaniny napodobující kůži, tkaniny pro 

čalouníky, tkaniny přilnavé za tepla, tkaniny sisalové, tkaniny ze 

skleněných vláken pro textilní užití, utěráky (textilní), utěrky na sklo, 
závěsy textilní nebo plastové, textilní značky (etikety) na textilie, 

hygienické žínky, potahy a povlaky na nábytek; (28) nábytek do domečku 

pro panenky, nábytek (hračky), hračky; (35) velkoobchod, maloobchod a 
internetový obchod s těmito výrobky: kovové nábytkové konzole, kovové 

nábytkové kluzáky, kovová kování k nábytku, kovová kolečka pro nábytek, 
dveře z hliníku, dveřní klepadla z kovu, dveřní kování (kovové), háčky na 

věšení šatů (kovové), koše z obecných kovů, kovová domovní čísla, kovová 

madla pro vany a sprchy, kovová mřížoví, kovová schodiště, kovové 
bezpečnostní dveře, kovová zábradlí, kovové dveře, vrata, okna a okenní 

kryty, kovové háčky na dveře, kovové háčky na obrazy, kovové háčky na 

věšení oděvů, kovové konzole, kovové nádoby a kovové výrobky určené 
pro přepravu a obalové materiály, kovové štítky na dveře, kovové zámky, 

sejfy (kovové i nekovové), sochy a umělecké předměty z obecných kovů, 

trezory a bezpečnostní schránky, kovové, zámky a klíče, kovové, elektrické 
a plynové sporáky (pro použití v domácnosti), elektrické a plynové trouby 

(pro použití v domácnosti), digestoře na odsávání par ke kuchyňským 

sporákům, lednice, lednice s mrazákem, elektrické kuchyňské nástroje a 
náčiní, elektrické kuchyňské přístroje na sekání, míchání, lisování, 

elektrické kuchyňské roboty, elektrické kuchyňské stroje na přípravu jídel, 

nikoli na vaření, kuchyňské elektrické drtiče, jídelní příbory, kuchyňské 
nože a náčiní na krájení pro použití v kuchyni, indukční varné desky, 

elektrické kuchyňské vybavení, kuchyňské dřezy, sanitární technika, 

osvětlovací technika, bytový textil, kuchyňský textil, nábytek všeho druhu, 
nábytkové a bytové doplňky, ložní a stolní prádlo a textilie, stavební 

materiály nekovové všeho druhu uvedené v této třídě, stavební dřevo, 

stavební plasty, stavební sklo, stavební nekovové prvky - okna, dveře, 
zárubně, schody, schodiště, podlahy, parkety, zábradlí, brány, vrata, žaluzie, 

střešní krytiny, dřevěné konstrukce, polozpracované dřevo, dřevotřískové 

deskové materiály, pergoly a přístřešky nekovové, stavební keramika, 
keramické obklady, umělecká díla z kamene, betonu a mramoru, desky a 

dlaždice z přírodního kamene, desky ze dřeva, obkladové kuchyňské panely 

[nástěnné desky], nekovové obklady a dlažba, nábytek pro panenky, hračky, 
podlahové krytiny všeho druhu, nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 19, 20, 24, a 35; (37) stavba (montáž) a 
demontáž nábytku, servis a opravy nábytku a bytových doplňků, montážní 

služby, stavba a úpravy interiérů a exteriérů, stavební činnosti, dokončovací 

stavební práce, zámečnické a truhlářské opravy, čisticí a úklidové práce, 
poskytování informací a poradenství ve stavebních, montážních a 

opravárenských činnostech, renovace nábytku, restaurování nábytku, 

oprava nábytku, čalounění nábytku, čištění nábytku; (39) doprava, balení a 
skladování zboží; (40) zpracování kovů a plastických hmot, zakázková 

výroba nábytku, zpracování dřeva, hoblování, pozlacování, plátování, 

zpracování a tkaní textilií, šití (zakázková výroba),nábytkářství; (42) 
inženýrská a projektová činnost, architektonická činnost, architektonické 

poradenství, návrhy interiérů a exteriérů, služby bytových architektů, 

nábytkový design, průmyslový design, počítačové grafické služby, 
testovací a kontrolní činnosti, provádění měření, zkoušky materiálů, 

poskytování informací a poradenství v architektuře, designu a 

projektování), umělecký design, interiérová výzdoba (design), 
projektování, obalový design. 

(730) Toman Petr, Rokycanova 136/9, Olomouc, Nové Sady, 77900, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Cimbota, advokát, Horní náměstí 365/7, Olomouc, 77900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568407 

(220) 08.12.2020 

(320) 08.12.2020 
(511) 9, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) detektory, měřicí nástroje a zařízení, monitorovací počítačové 

programy, nahrané počítačové programy, počítačové programy 

stahovatelné, přístroje a prostředky pro měření, přístroje pro přesná měření, 
sondy pro vědecké účely, zařízení na zpracování dat, přístroje a zařízení pro 

sledování zemětřesení, přístroje a prostředky pro seismická měření, sondy 

a detektory, generátory seismických vln, seismické měřicí stanice, software 
pro vyhodnocení seismogramů, zařízení a software pro dálkové řízení 

seismických stanic a sběr dat z těchto stanic, zařízení pro seismický 

monitoring; (42) vědecký výzkum, vědecký a technologický výzkum v 
oblasti přírodních katastrof, zejména zemětřesení, analýzy pro účely těžby 

na ropných polích, geologický výzkum, geologický průzkum, průzkum 

ropných polí, průzkum v oboru ropného, plynárenského a těžebního 
průmyslu, poradenství v oboru ropného, plynárenského a těžebního 

průmyslu, služby vědecké laboratoře, tvorba počítačového softwaru, 

výzkum v oblasti seismotektoniky, seismický monitoring. 
(730) Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i., V Holešovičkách 

94/41, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 
Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-568446 

(220) 09.12.2020 

(320) 09.12.2020 
(511) 3, 4, 21, 30, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) mýdla, osvěžovače vzduchu, dekorativní kosmetika, aroma difuzéry, 

přírodní esenciální oleje, kosmetické soupravy, éterické oleje do 
osvěžovačů vzduchu, aromatické oleje, esenciální oleje pro domácnost, 

přírodní kosmetika, kosmetika a kosmetické přípravky, vonné oleje a 

aromatické výtažky; (4) aromaterapeutické svíčky, parfémované svíčky, 
vonné svíčky, svíčky; (21) misky na mýdlo, nádoby na kosmetiku, 

kosmetické pomůcky, hrnky, difuzéry aromatických olejů, aplikátory 

kosmetiky, nádoby na mýdlo, krabičky na mýdlo, olejové lampy 
(aromaterapie); (30) aromatické čaje, zelený čaj, čajové směsi, bylinné čaje; 

(35) maloobchod, velkoobchod a online služby s výrobky uvedenými výše 

ve třídě 3, 4, 21 a 30. 
(730) NATURLAB.ORGANIC s.r.o., Pernerova 659/31a, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-568535 

(220) 14.12.2020 

(320) 14.12.2020 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity. 

(591) Barevná 

(730) Česká republika - Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, Praha 
1, 11722, CZ 

 
 

(210) O-568544 

(220) 15.12.2020 

(320) 15.12.2020 
(511) 18, 24, 25 

(540)  

 
 
(510) (18) kůže a imitace kůží, zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky; (24) 

textilie a náhražky textilií, bytový textil; (25) oděvy, pokrývky hlavy. 

(730) Kvapil Martin, Za kovárnou 415/39, Smržice, 79817, CZ 

 
 

(210) O-568566 

(220) 15.12.2020 
(320) 15.12.2020 

(511) 35, 36, 41 

(540) VINATAX 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, administrativa 

(obchodní) udělování licencí ke zboží a službám druhých, administrativní 
pomoc v rámci reagování na výzvy k podávání nabídek, administrativní 

řízení hotelů, asistence managementu, asistence managementu a provozu 

obchodních podniků, asistence managementu obchodních společností, 
asistence managementu při zakládání obchodních podniků, asistence při 

řízení společnosti, asistence pro obchodní podniky při řízení jejich 
podnikání, asistence při řízení obchodních franšízových společností, 

administrativní účetnictví, automatizované audity, daň z příjmu (příprava 

přiznání k -), bilanční účetnictví, automatizované účetnictví, daňové 
konzultace (účetnictví), daňové plánování (účetnictví), obchodní audity, 

kontrola účetnictví, kontrola poplatků za veřejné služby pro třetí osoby, 

finanční audit; (36) pojišťovací služby, finanční odhady, finanční a peněžní 
služby a bankovní služby, získávání finančních prostředků a finanční 

sponzorování, služby nemovitostní (realitní služby); (41) zveřejňování, 

oznamování a psaní textů (s výjimkou reklamních). 
(730) Vinatax s.r.o., Musilova 329, Praha 4, Šeberov, 14900, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568569 

(220) 15.12.2020 

(320) 15.12.2020 
(511) 6, 7, 9, 11, 12, 16, 19, 20, 25, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (6) výrobky z kovů, a to zámečnické a kovářské jako upravená kovová lana, 

koleje, kolejové výhybky a jiná kolejová překřížení včetně příslušenství, 
kovové potrubí, kovové nádrže a nádoby, ocelové konstrukce, sloupy, 

stožáry, lávky a schodiště, kovové poklopy a kryty, kovové díly na obklady 

povrchů a jiné kovové stavební prvky, profilový a tyčový kovový materiál, 
kolejnice, plechy, kovové kabely, kovové řetězy, zejména pro průmyslové 

použití, veškerý kovový spojovací materiál; (7) elektrické stroje a stroje na 

elektrický pohon včetně pohonných jednotek, stacionární motory, hnací a 

převodová ústrojí, čerpadla, turbíny, kompresory, zemědělské stroje, bagry 

a stavební stroje, části technologických celků k výrobě tepla a elektrické 
energie v rámci třídy 7, jeřáby všeho druhu v rámci třídy 7; (9) přístroje, 

nástroje a zařízení pro měření a regulaci, zařízení kontrolní, signalizační a 

poplašná, počítače a počítačové systémy, počítačový software, veškeré 
strojně čitelné nosiče informací a přístroje ke čtení záznamů na uvedených 

nosičích, měřidla, přístroje a nástroje geodetické, telekomunikační technika, 

pásové váhy, mostové váhy, hasicí přístroje, ochranné pomůcky a ochranné 
oděvy zařazené ve třídě 9, akumulátory, vodiče elektrické energie; (11) 

zařízení osvětlovací, zařízení topná, zařízení na výrobu a rozvod elektrické 

energie v rámci třídy 11, zařízení na výrobu a rozvod páry v rámci třídy 11, 
ohřívače vody, zařízení klimatizační a vzduchotechnická, zařízení pro 

úpravu rozvod vody, plynová zařízení topná, součásti potrubních rozvodů a 

to potrubní armatury uzavírací, regulační a bezpečnostní (pojistné) v rámci 
této třídy; (12) pozemní dopravní prostředky, zejména vozidla silniční a 

kolejová, veškeré náhradní díly pro tato vozidla, zařazené ve třídě 12; (16) 

polygrafické výrobky, fotografie, tiskoviny periodické i neperiodické, 
časopisy a jiná periodika, knižní publikace, katalogy, prospekty, plakáty, 

letáky a jiné reklamní, propagační a informační materiály, tiskopisy, 

počítačové výstupy na papírovém nosiči, papírové obaly a obálky, 

kalendáře, diáře, kartografické výrobky, pohlednice a jiná vyobrazení, psací 

potřeby a pouzdra a stojánky na ně, učební pomůcky a potřeby, kancelářské 

potřeby kromě strojů, makety a modely z papíru, vývěsní štítky; (19) 
stavební kámen, kamenické výrobky, stavební materiál a hmoty, jako zdicí 

materiály a jiné materiály pro svislé a vodorovné stavební konstrukce v 

rámci této třídy, stavební tvarovky a prefabrikáty, střešní krytiny, vápno, 
cement a betony, asfalt a další výrobky pro stavbu cest, stavební sklo, 

železobetonové a dřevěné pražce, dřevěný stavební materiál, jako trámy, 

prkna, latě, lišty, laťovky, překližky a výrobky z těchto materiálů; (20) 
nábytek a jiné truhlářské výrobky, další výrobky ze dřeva a jiných 

nekovových materiálů v jiné třídě neuvedené, a to bedny nekovové, kádě 

nekovové, přepravní kontejnery nekovové, nádrže kromě nádrží kovových 
a zděných či betonových, schránky ze dřeva či umělých hmot, palety 

přepravní nekovové, stojany na deštníky, věšáky na kabáty, obrazové rámy, 

koše a košíky nekovové, násady na nářadí nekovové, tabule vývěsní, 
spojovací materiál ze dřeva a jiných nekovových materiálů spadající do této 

třídy; (25) pracovní oděvy, pracovní obuv, prádlo, oděvní doplňky, 

pokrývky hlavy, šátky, šály, rukavice; (35) inzertní a reklamní činnost, 
inzerce slovem i obrazem, prezentace komodit a služeb, poskytování 

pomoci při provozu podniku, organizační, ekonomické a účetní poradenství, 

automatizované zpracování dat, zprostředkování obchodu v oblasti paliv, 
elektrické energie, tepla, vody a chemických produktů, zprostředkování 

obchodu potravinářskými výrobky v rámci tříd 29 a 30, zprostředkování 

obchodu pivem a nealkoholickými nápoji v rámci třídy 32, zprostředkování 
obchodu alkoholickými nápoji v rámci třídy 33, zprostředkování obchodu 

tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky, obchodní administrativní 

marketing; (36) služby peněžní, zejména činnost spořitelny a pojišťovny, 
činnost investičního fondu, služby směnárenské, pronájem nemovitostí a 

bytů, správa nemovitostí; (37) služby ve stavebnictví, a to práce zednické a 
betonářské, pokrývačské, truhlářské, tesařské a klempířské, práce 

lešenářské - stavba a demontáž lešení, práce malířské, natěračské, 

obkladačské, tapetářské, podlahářské, sklenářské, písmomalířství, 
provádění vodotěsných, tepelných a zvukových izolací, práce 

vodoinstalatérské včetně topenářských, práce elektroinstalační, práce 

plynoinstalační, práce zámečnické opravárenského charakteru, komplexní 

služby ve stavebnictví, zejména provádění staveb pozemních, inženýrských 

a průmyslových, služby v oblasti prací zemních, stavby větrných elektráren, 
stavby vodních elektráren, stavby konstrukcí a osazování technologie 

fotovoltaických elektráren, služby v oblasti stavebního dozoru, servisní a 

opravárenské služby a práce v oboru těžkých a speciálních mechanizmů, 
zemědělských, lesnických a stavebních strojů, speciální dopravní a 

přepravní techniky a strojů, pronájem strojů a zařízení a výše uvedené 

speciální techniky, opravy motorových vozidel včetně karosérií, oprav 
pneumatik a vzdušnic, práce vulkanizérské opravárenské, opravy 

kolejových vozidel, opravy elektrických strojů a přístrojů, montáž a opravy 

měřidel, montáž a opravy kancelářské a reprodukční techniky a výrobků 
spotřební elektroniky, opravy laboratorního skla, montáž, údržba a opravy 

vyhrazených tlakových, plynových a zdvihacích zařízení a vyhrazených 
elektrických zařízení, údržba budov, úklidové a čističské práce, praní, 

žehlení a opravy prádla a oděvů, provádění revizí a periodických zkoušek 

vybraných dozorovaných zařízení tlakových, plynových, zdvihacích a 
elektrických, těžba dřeva; (39) přeprava osob a nákladů na pozemních 

komunikacích, provozování železniční dopravy, doprava plynů a kapalin, 

rozvody vody a tepla, rozvod elektřiny, pronájem dopravních mechanismů 
a dopravní techniky včetně silničních motorových vozidel a kolejových 

vozidel, provozování skladového hospodářství, zejména skladování hmot a 

materiálů, skladování výrobků, skladování kapalných a plynných médií v 
nádobách a nádržích a jejich expedice, skladování elektrické energie ve 

velkokapacitních akumulátorech, skladování odpadů všeho druhu, 

zprostředkování silniční a železniční přepravy, provozování parkovišť a 
garáží, doručování písemností, záchranné služby, organizování exkurzí; 

(40) výroba páry a tepelné energie, výroba elektrické energie, zpracování 

chemických produktů, úprava a zpracování textilií, úpravy a rekonstrukce 
laboratorního skla v jiné třídě neuvedené, kovoobrábění, broušení kovů, 

galvanizace kovů, kalení kovů, práce kovářské, práce svářečské a práce 

zámečnické spojené s mechanickou změnou výrobků v jiné třídě 
neuvedené, vulkanizace jako úprava materiálů, úprava vody a výroba pitné 

vody, zpracování, recyklace a likvidace odpadů, práce rekultivační, 

opracování kamene v jiné třídě neuvedené, zásadní přestavba tlakových 
zařízení včetně vyhrazených a zdvihacích zařízení v jiné třídě neuvedená, 

knihtisk, sítotisk a ofsetový tisk, zpracování filmů a fotografický kopírovací 

proces; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, a to vydávání 
periodických a neperiodických tiskovin, knižních publikací, plošných 

výtvarných prvků a pomůcek pro výchovu a vzdělávání a jejich šíření, 

vzdělávání a rekvalifikace, lektorská a konzultační činnost, provozování 
svářečské školy, pořádání krátkodobých specializačních kurzů pro obsluhy 

dozorovaných zařízení a pro řidiče dopravních vozíků, pořádání 

krátkodobých vzdělávacích akcí pro obsluhy technologických zařízení, 
pořádání kulturních, sportovních, společenských a jiných zábavních akcí, 

včetně filmových představení, organizování a vedení kongresů, konferencí, 

seminářů a kolokvií, provozování sportovišť, služby spojené s 
provozováním koupališť, fotografické a filmařské práce, zpravodajství a 

reportáže spadající do této třídy, fotoreportáže, filmové reportáže; (42) 

projektová a inženýrská činnost v investiční výstavbě, projektování 
elektrických zařízení, konstrukční práce, měřičské a geodetické práce, 

geologické práce, výzkum a vývoj v oboru těžby nerostných surovin, 

výroby elektrické energie, plynárenství, vodního hospodářství a nakládání 
s odpady všeho druhu, výzkum v oblasti chemie, geologických výzkum, 

laboratorní práce jako např. chemické analýzy, tvorba software, 

defektoskopie a jiné zkoušky materiálů; (43) ubytovací služby včetně 
provozování hostinských zařízení, závodních jídelen, provoz kantýn a 

kiosků, provozování veřejných tábořišť, kempů a prázdninových táborů; 

(44) provozování zdravotnického zařízení, poskytování první pomoci, 
psychologické služby, provozování dětských jeslí, práce rekultivační, a to 

úprava terénu po důlních činnostech, zřizování nádrží, zalesňování, 

zatravňování ploch, údržba zeleně, zahradnické práce, osévání ploch 
zemědělskými plodinami, výsadba dřevin; (45) hlídací služby, požární 

prevence, činnosti hasičského sboru, bezpečnostní poradenství, 
monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení. 

(730) Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, Sokolov, 

35601, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568570 

(220) 15.12.2020 

(320) 15.12.2020 
(511) 6, 7, 9, 11, 12, 16, 19, 20, 25, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (6) výrobky z kovů, a to zámečnické a kovářské jako upravená kovová lana, 

koleje, kolejové výhybky a jiná kolejová překřížení včetně příslušenství, 
kovové potrubí, kovové nádrže a nádoby, ocelové konstrukce, sloupy, 

stožáry, lávky a schodiště, kovové poklopy a kryty, kovové díly na obklady 

povrchů a jiné kovové stavební prvky, profilový a tyčový kovový materiál, 
kolejnice, plechy, kovové kabely, kovové řetězy, zejména pro průmyslové 

použití, veškerý kovový spojovací materiál; (7) elektrické stroje a stroje na 

elektrický pohon včetně pohonných jednotek, stacionární motory, hnací a 

převodová ústrojí, čerpadla, turbíny, kompresory, zemědělské stroje, bagry 

a stavební stroje, části technologických celků k výrobě tepla a elektrické 
energie v rámci třídy 7, jeřáby všeho druhu v rámci třídy 7; (9) přístroje, 

nástroje a zařízení pro měření a regulaci, zařízení kontrolní, signalizační a 

poplašná, počítače a počítačové systémy, počítačový software, veškeré 
strojně čitelné nosiče informací a přístroje ke čtení záznamů na uvedených 

nosičích, měřidla, přístroje a nástroje geodetické, telekomunikační technika, 

pásové váhy, mostové váhy, hasicí přístroje, ochranné pomůcky a ochranné 
oděvy zařazené ve třídě 9, akumulátory, vodiče elektrické energie; (11) 

zařízení osvětlovací, zařízení topná, zařízení na výrobu a rozvod elektrické 

energie v rámci třídy 11, zařízení na výrobu a rozvod páry v rámci třídy 11, 
ohřívače vody, zařízení klimatizační a vzduchotechnická, zařízení pro 

úpravu rozvod vody, plynová zařízení topná, součásti potrubních rozvodů a 

to potrubní armatury uzavírací, regulační a bezpečnostní (pojistné) v rámci 
této třídy; (12) pozemní dopravní prostředky, zejména vozidla silniční a 

kolejová, veškeré náhradní díly pro tato vozidla, zařazené ve třídě 12; (16) 

polygrafické výrobky, fotografie, tiskoviny periodické i neperiodické, 
časopisy a jiná periodika, knižní publikace, katalogy, prospekty, plakáty, 

letáky a jiné reklamní, propagační a informační materiály, tiskopisy, 

počítačové výstupy na papírovém nosiči, papírové obaly a obálky, 

kalendáře, diáře, kartografické výrobky, pohlednice a jiná vyobrazení, psací 

potřeby a pouzdra a stojánky na ně, učební pomůcky a potřeby, kancelářské 

potřeby kromě strojů, makety a modely z papíru, vývěsní štítky; (19) 
stavební kámen, kamenické výrobky, stavební materiál a hmoty, jako zdicí 

materiály a jiné materiály pro svislé a vodorovné stavební konstrukce v 

rámci této třídy, stavební tvarovky a prefabrikáty, střešní krytiny, vápno, 
cement a betony, asfalt a další výrobky pro stavbu cest, stavební sklo, 

železobetonové a dřevěné pražce, dřevěný stavební materiál, jako trámy, 

prkna, latě, lišty, laťovky, překližky a výrobky z těchto materiálů; (20) 
nábytek a jiné truhlářské výrobky, další výrobky ze dřeva a jiných 

nekovových materiálů v jiné třídě neuvedené, a to bedny nekovové, kádě 

nekovové, přepravní kontejnery nekovové, nádrže kromě nádrží kovových 
a zděných či betonových, schránky ze dřeva či umělých hmot, palety 

přepravní nekovové, stojany na deštníky, věšáky na kabáty, obrazové rámy, 

koše a košíky nekovové, násady na nářadí nekovové, tabule vývěsní, 
spojovací materiál ze dřeva a jiných nekovových materiálů spadající do této 

třídy; (25) pracovní oděvy, pracovní obuv, prádlo, oděvní doplňky, 

pokrývky hlavy, šátky, šály, rukavice; (35) inzertní a reklamní činnost, 
inzerce slovem i obrazem, prezentace komodit a služeb, poskytování 

pomoci při provozu podniku, organizační, ekonomické a účetní poradenství, 

automatizované zpracování dat, zprostředkování obchodu v oblasti paliv, 
elektrické energie, tepla, vody a chemických produktů, zprostředkování 

obchodu potravinářskými výrobky v rámci tříd 29 a 30, zprostředkování 

obchodu pivem a nealkoholickými nápoji v rámci třídy 32, zprostředkování 
obchodu alkoholickými nápoji v rámci třídy 33, zprostředkování obchodu 

tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky, obchodní administrativní 

marketing; (36) služby peněžní, zejména činnost spořitelny a pojišťovny, 
činnost investičního fondu, služby směnárenské, pronájem nemovitostí a 

bytů, správa nemovitostí; (37) služby ve stavebnictví, a to práce zednické a 
betonářské, pokrývačské, truhlářské, tesařské a klempířské, práce 

lešenářské - stavba a demontáž lešení, práce malířské, natěračské, 

obkladačské, tapetářské, podlahářské, sklenářské, písmomalířství, 
provádění vodotěsných, tepelných a zvukových izolací, práce 

vodoinstalatérské včetně topenářských, práce elektroinstalační, práce 

plynoinstalační, práce zámečnické opravárenského charakteru, komplexní 

služby ve stavebnictví, zejména provádění staveb pozemních, inženýrských 

a průmyslových, služby v oblasti prací zemních, stavby větrných elektráren, 
stavby vodních elektráren, stavby konstrukcí a osazování technologie 

fotovoltaických elektráren, služby v oblasti stavebního dozoru, servisní a 

opravárenské služby a práce v oboru těžkých a speciálních mechanizmů, 
zemědělských, lesnických a stavebních strojů, speciální dopravní a 

přepravní techniky a strojů, pronájem strojů a zařízení a výše uvedené 

speciální techniky, opravy motorových vozidel včetně karosérií, oprav 
pneumatik a vzdušnic, práce vulkanizérské opravárenské, opravy 

kolejových vozidel, opravy elektrických strojů a přístrojů, montáž a opravy 

měřidel, montáž a opravy kancelářské a reprodukční techniky a výrobků 
spotřební elektroniky, opravy laboratorního skla, montáž, údržba a opravy 

vyhrazených tlakových, plynových a zdvihacích zařízení a vyhrazených 
elektrických zařízení, údržba budov, úklidové a čističské práce, praní, 

žehlení a opravy prádla a oděvů, provádění revizí a periodických zkoušek 

vybraných dozorovaných zařízení tlakových, plynových, zdvihacích a 
elektrických, těžba dřeva; (39) přeprava osob a nákladů na pozemních 

komunikacích, provozování železniční dopravy, doprava plynů a kapalin, 

rozvody vody a tepla, rozvod elektřiny, pronájem dopravních mechanismů 
a dopravní techniky včetně silničních motorových vozidel a kolejových 

vozidel, provozování skladového hospodářství, zejména skladování hmot a 

materiálů, skladování výrobků, skladování kapalných a plynných médií v 
nádobách a nádržích a jejich expedice, skladování elektrické energie ve 

velkokapacitních akumulátorech, skladování odpadů všeho druhu, 

zprostředkování silniční a železniční přepravy, provozování parkovišť a 
garáží, doručování písemností, záchranné služby, organizování exkurzí; 

(40) výroba páry a tepelné energie, výroba elektrické energie, zpracování 

chemických produktů, úprava a zpracování textilií, úpravy a rekonstrukce 
laboratorního skla v jiné třídě neuvedené, kovoobrábění, broušení kovů, 

galvanizace kovů, kalení kovů, práce kovářské, práce svářečské a práce 

zámečnické spojené s mechanickou změnou výrobků v jiné třídě 
neuvedené, vulkanizace jako úprava materiálů, úprava vody a výroba pitné 

vody, zpracování, recyklace a likvidace odpadů, práce rekultivační, 

opracování kamene v jiné třídě neuvedené, zásadní přestavba tlakových 
zařízení včetně vyhrazených a zdvihacích zařízení v jiné třídě neuvedená, 

knihtisk, sítotisk a ofsetový tisk, zpracování filmů a fotografický kopírovací 

proces; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, a to vydávání 
periodických a neperiodických tiskovin, knižních publikací, plošných 

výtvarných prvků a pomůcek pro výchovu a vzdělávání a jejich šíření, 

vzdělávání a rekvalifikace, lektorská a konzultační činnost, provozování 
svářečské školy, pořádání krátkodobých specializačních kurzů pro obsluhy 

dozorovaných zařízení a pro řidiče dopravních vozíků, pořádání 

krátkodobých vzdělávacích akcí pro obsluhy technologických zařízení, 
pořádání kulturních, sportovních, společenských a jiných zábavních akcí, 

včetně filmových představení, organizování a vedení kongresů, konferencí, 

seminářů a kolokvií, provozování sportovišť, služby spojené s 
provozováním koupališť, fotografické a filmařské práce, zpravodajství a 

reportáže spadající do této třídy, fotoreportáže, filmové reportáže; (42) 

projektová a inženýrská činnost v investiční výstavbě, projektování 
elektrických zařízení, konstrukční práce, měřičské a geodetické práce, 

geologické práce, výzkum a vývoj v oboru těžby nerostných surovin, 

výroby elektrické energie, plynárenství, vodního hospodářství a nakládání 
s odpady všeho druhu, výzkum v oblasti chemie, geologických výzkum, 

laboratorní práce jako např. chemické analýzy, tvorba software, 

defektoskopie a jiné zkoušky materiálů; (43) ubytovací služby včetně 
provozování hostinských zařízení, závodních jídelen, provoz kantýn a 

kiosků, provozování veřejných tábořišť, kempů a prázdninových táborů; 

(44) provozování zdravotnického zařízení, poskytování první pomoci, 
psychologické služby, provozování dětských jeslí, práce rekultivační, a to 

úprava terénu po důlních činnostech, zřizování nádrží, zalesňování, 

zatravňování ploch, údržba zeleně, zahradnické práce, osévání ploch 
zemědělskými plodinami, výsadba dřevin; (45) hlídací služby, požární 

prevence, činnosti hasičského sboru, bezpečnostní poradenství, 
monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení. 

(591) Barevná 

(730) Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, Sokolov, 
35601, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568589 

(220) 16.12.2020 

(320) 16.12.2020 
(511) 9, 38, 41 

(540) Flashnews 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, signalizaci, měření, kontrolu (dohled), detekci, testování, 
inspekci, záchranu a výuku, zařízeni a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo použití 

elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci 
nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a 

stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 

záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 
vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 

periferní zařízení počítačů, obleky na potápění, potápěčské masky, špunty 

do uší na potápění, skřipce na nos pro potápěče a plavce, potápěčské 
rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje, zařízení 

a přístroje pro laboratorní vědecký výzkum, výcviková (cvičná) zařízení a 

simulátory, například resuscitační panny, simulátory řízení a ovládání 
vozidel, zařízení a přístroje pro řízení a sledování leteckých dopravních 

prostředků, plavidel a vozidel bez posádky, například navigační přístroje, 

vysílače, hmatadla na měření, zařízení GPS, zařízení pro automatické řízení 
vozidel, bezpečnostní a zabezpečovací zařízení a prostředky, například 

ochranné sítě, signalizační světla, dopravní semafory, hasičské vozy, 

zvuková výstražná zařízení, bezpečnostní tokeny jako šifrovací zařízení, 
oděvy, které chrání před vážnými nebo život ohrožujícími úrazy, například 

obleky k ochraně před úrazy, ozářením a ohněm, neprůstřelné oděvy, 

ochranné helmy, chrániče hlavy při sportu, chrániče úst při sportu, letecké 
ochranné obleky, ochranné pracovní nákoleníky, optické nástroje a 

pomůcky, například brýle, kontaktní čočky, lupy, kontrolní zrcátka, 

kukátka, magnety, chytré hodinky, monitorovací zařízení nošená na těle, 
joysticky pro použití s počítači, jiné než pro videohry, náhlavní soupravy 

pro virtuální realitu, chytré brýle, pouzdra na brýle, pouzdra na chytré 

telefony (smartphony), speciální pouzdra na fotografické aparáty a přístroje, 
bankomaty, fakturovací stroje, přístroje a stroje na zkoušení materiálů, 

baterie a nabíječky pro elektronické cigarety, jednotky vytvářející elektrické 
a elektronické efekty pro hudební nástroje, roboti do laboratoří, výukoví 

roboti, bezpečnostní sledovací roboti, humanoidní roboti vybavení umělou 

inteligencí; (38) telekomunikační služby, přenos digitálních souborů a 
elektronické pošty, poskytování uživatelského přístupu do globální 

počítačové sítě, rozhlasové a televizní vysílání, přenos videa na objednávku, 

poskytování diskusních místností na internetu a online fór, telefonní služby 
a služby hlasové pošty, telekonferenční a videokonferenční služby; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, všechny formy 

vzdělávání osob nebo drezúry zvířat, služby, jejichž základním cílem je 
zábava, pobavení nebo rekreace osob, předvádění vizuálního umění nebo 

literatury veřejnosti pro kulturní či vzdělávací účely. 

(730) BORGIS a.s., Slezská 2127/13, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-568593 

(220) 16.12.2020 
(320) 16.12.2020 

(511) 9, 16, 35, 39, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) paměťová média všeho druhu v elektronické a magnetické podobě 
(nahraná i nenahraná), paměťová média s vizuálními, zvukovými a 

obrazovými záznamy, zejména s filmy, hudbou, mluveným slovem a 

knihami v elektronické podobě, elektronické mapy; (16) tiskoviny, knihy, 

noviny, časopisy, učebnice, sešity, skripta, firemní tiskoviny, plakáty, diáře, 

kalendáře, fotografie, knižní vazby, knižní obaly, papírnické zboží; (35) 

velkoobchodní prodej tiskovin a nahraných nosičů dat, reklamní/propagační 
činnost, marketingová činnost, inzertní činnost, obchodní průzkumy, 

předvádění výrobků, obchodní poradenství, služby manažerů, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, činnost organizačních a ekonomických poradců, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, automatizované zpracování a 

správa obchodních dat, služby databank, obchodní zastoupení jiných 

podnikatelských subjektů - výrobců, distribuce zboží a tiskovin k 
reklamním účelům, pořádání reklamních a prodejních akcí, poskytování 

obchodních/prodejních informací, poskytování obchodních slev, pořádání 

knižních veletrhů k obchodním účelům, činnosti umělecké agentury; (39) 
zasílatelství a dopravní činnosti zásilkového velkoobchodu, skladovací 

činnosti, provoz skladů, balení zboží, distribuce knih, nahraných nosičů, 
hraček a her, dopravní činnosti - doprava/přeprava zboží nebo osob, silniční 

motorová nákladní doprava, poskytování informací a konzultace v dopravě; 

(41) elektronické publikování, vzdělávací, výchovné a školicí činnosti, 
čtenářský klub, pronájem/půjčování knih, filmů a hudby, fotografování, 

pořádání vzdělávacích a výchovných akcí a soutěží, překladatelská činnost, 

jazykové kurzy, provoz vzdělávacích, výchovných, kulturních, 
společenských, zábavních a sportovních zařízení, audio-vizuální produkce, 

umělecká produkce, filmová produkce, hudební produkce, zastupování 

autorů a umělců, poskytování informací a konzultace ve vzdělávání, 
vydavatelství, kultuře a zábavě, provoz elektronických internetových 

portálů pro oblast vzdělávání, vydavatelství, kultury, zábavy a sportu. 

(730) DOBROVSKÝ s.r.o., Květnového vítězství 332/31, Praha 4, Chodov, 
14900, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-568595 

(220) 16.12.2020 

(320) 16.12.2020 
(511) 16, 35, 41 

(540) Bookstorming 

(510) (16) tiskoviny, knihy, noviny, časopisy, učebnice, sešity, skripta, firemní 

tiskoviny, plakáty, diáře, kalendáře, fotografie, knižní vazby, knižní obaly, 
papírnické zboží; (35) předvádění výrobků, šíření reklamních materiálů, 

reklama, marketing, online reklama a marketing, administrativní služby, 

automatizované zpracování dat, správa obchodních dat, obchodní informace 
(služby), obchodní management, obchodní průzkum maloobchodní, 

velkoobchodní a elektronický prodej výrobků uvedených výše ve třídě 16; 

(41) vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické publikování, 
vzdělávací, výchovné a školicí činnosti, kulturně společenské, zábavní a 

sportovní činnosti, čtenářský klub, pronájem/půjčování knih, filmů a hudby, 

fotografování, pořádání vzdělávacích, výchovných, kulturních, 
společenských, zábavních a sportovních akcí a soutěží, pořádání knižních 

veletrhů, autogramiády autorů a umělců, překladatelská činnost, jazykové 

kurzy, provoz vzdělávacích, výchovných, kulturních, společenských, 
zábavních a sportovních zařízení, audio-vizuální produkce, knižní 

produkce, umělecká produkce, filmová produkce, hudební produkce, 

činnosti umělecké agentury, zastupování autorů a umělců, poskytování 
informací prostřednictvím elektronických internetových portálů v oblasti 

vzdělávání, kultury, zábavy a sportu. 

(730) Dobrovská Petra, Sechterova 1512/9, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568597 

(220) 16.12.2020 

(320) 16.12.2020 
(511) 1, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (1) zemědělské chemikálie, biologické přísady pro přeměnu vegetace na 

siláž, přísady do siláže (konzervační prostředky); (41) pořádání a vedení 
soutěží určených zejména pro oblast zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

pořádání soutěží prostřednictvím internetu, poskytování školení v oblasti 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, pořádání odborných workshopů a 
výukových kurzů; (44) konzultační a poradenské služby týkající se 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, zemědělské, zahradnické a lesnické 
služby. 

(730) ACE Agro s.r.o., č. p. 169, Býšť, 53322, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-568599 

(220) 16.12.2020 
(320) 16.12.2020 

(511) 2, 6, 17, 19, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

(510) (2) barvy, laky, mořidla (jako barvy), ochranné výrobky proti korozi, kovy 
práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (6) kovy a jejich slitiny, stavební 

materiály kovové, hutní materiály, stavební profily a konstrukce z kovu, 

kovové spojovací materiály; (17) izolační a těsnicí materiály, polotovary z 
plastických hmot; (19) stavební materiály nekovové, beton, cement, cihly, 

tvárnice, sádrokartón, střešní krytiny, stavební prvky a konstrukce 

nekovové, spojovací materiály nekovové, stavební sklo, stavební plasty, 
stavební dřevo, nekovová okna, dveře, zárubně a parkety, podlahové krytiny 

nekovové; (35) ekonomické a organizační poradenství, reklama, propagace, 

nákup a prodej (včetně internetového) stavebního materiálu, obkladů, 

dlažeb, nátěrových hmot, mořidel, přípravků proti korozi, tmelů, stavebního 

nářadí a nástrojů, nákup a prodej oken, dveří, zárubní a podlahových krytin; 

(37) stavební práce; (41) kulturní a společenské aktivity, pořádání soutěží, 
vzdělávání. 

(591) Barevná 

(730) Woodcote Group a.s., U Pekařky 281/3, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-568614 

(220) 17.12.2020 

(320) 17.12.2020 
(511) 36 

(540) GD PRO Brokers 

(510) (36) pojišťovací služby. 

(730) GD PRO Brokers s.r.o., Poděbradská 58, Mochov, 25087, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 

(210) O-568616 

(220) 17.12.2020 

(320) 17.12.2020 
(511) 29, 30, 35, 39, 43 

(540)  

 
 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao 
a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 
hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led (zmrazená voda); (35) 

reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 

cest; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) LEVINUSH s.r.o., Čs. armády 371/11, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
(740) AK Pajerová s.r.o., Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 

(210) O-568618 

(220) 17.12.2020 

(320) 17.12.2020 
(511) 37, 39, 40 

(540)  

 
 

(510) (37) zednictví, instalace a opravy topných zařízení, výstavba a údržba 
potrubí; (39) rozvod energie; (40) výroba energie, svařování. 

(591) Barevná 

(730) Havířovská teplárenská společnost, a.s., Konzumní 298/6a, Havířov, 
Šumbark, 73601, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ SVATOŠ, SVATOŠOVÁ & PARTNEŘI, 

s.r.o., JUDr. Renata Svatošová, Sadová 1585/7, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 70200 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-568619 

(220) 17.12.2020 

(320) 17.12.2020 

(511) 9, 35, 42 

(540) FlowCap 

(510) (9) platformy počítačového softwaru, nahrané nebo ke stažení, nahraný 
počítačový software, nahrané počítačové programy, software, mobilní 

aplikace, nahrané programy operačních systémů; (35) administrativní 

zpracování objednávek, administrativní zpracovávání objednávek, 
marketing, fakturace, kopírování dokumentů; (42) aktualizace počítačového 

softwaru, cloud computing, digitalizace dokumentů, digitalizace 

dokumentů [skenování], externí zálohování dat, instalace počítačového 
softwaru, konfigurace počítačového softwaru, poradenství v oblasti 

informačních technologií, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

software jako služba [saaS], údržba počítačového softwaru, vývoj softwaru, 
vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, ukládání 

elektronických dat, vývoj počítačových platforem. 

(730) Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 
4395/13, Brno, Židenice, 62800, CZ 

 
 

(210) O-568621 

(220) 17.12.2020 

(320) 17.12.2020 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) software, počítačový software, mobilní aplikace, nahrané počítačové 

programy, nahrané programy operačních systémů, platformy počítačového 
softwaru, platformy počítačového softwaru, nahrané nebo ke stažení; (35) 

administrativní zpracování objednávek, fakturace, kopírování dokumentů, 

marketing; (42) aktualizace počítačového softwaru, cloud computing, 
digitalizace dokumentů, digitalizace dokumentů [skenování], externí 

zálohování dat, instalace počítačového softwaru, konfigurace počítačového 

softwaru, poradenství v oblasti informačních technologií, poradenství v 
oblasti počítačového softwaru, software jako služba [saaS], údržba 

počítačového softwaru, vývoj softwaru, programování a implementace 

softwaru, ukládání elektronických dat, vývoj počítačových platforem. 
(591) Barevná 

(730) Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 

4395/13, Brno, Židenice, 62800, CZ 

 
 

(210) O-568623 

(220) 17.12.2020 
(320) 17.12.2020 

(511) 9, 35, 42 

(540) FlowDoc 

(510) (9) software, počítačový software (nahraný), mobilní aplikace, nahrané 
počítačové programy, nahrané programy operačních systémů, platformy 

počítačového softwaru, nahrané nebo ke stažení; (35) administrativní 

zpracování objednávek, fakturace, kopírování dokumentů, marketing; (42) 
aktualizace počítačového softwaru, cloud computing, digitalizace 

dokumentů, digitalizace dokumentů [skenování], externí zálohování dat, 

instalace počítačového softwaru, konfigurace počítačového softwaru, 
poradenství v oblasti informačních technologií [IT], poradenství v oblasti 

počítačového softwaru, software jako služba [saaS], údržba počítačového 

softwaru, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, ukládání 

elektronických dat, vývoj počítačových platforem. 

(730) Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., Žarošická 
4395/13, Brno, Židenice, 62800, CZ 

 
 

(210) O-568625 

(220) 17.12.2020 

(320) 17.12.2020 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) software, počítačový software (nahraný), mobilní aplikace, nahrané 

počítačové programy, platformy počítačového softwaru, nahrané nebo ke 
stažení; (35) administrativní zpracování objednávek, fakturace, kopírování 

dokumentů, marketing; (42) aktualizace počítačového softwaru, cloud 

computing, digitalizace dokumentů [skenování], digitalizace dokumentů, 
externí zálohování dat, instalace počítačového softwaru, konfigurace 

počítačového softwaru, poradenství v oblasti informačních technologií [IT], 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, software jako služba [saaS], 
údržba počítačového softwaru, vývoj softwaru, programování a 

implementace softwaru, ukládání elektronických dat, vývoj počítačových 

platforem. 
(591) Barevná 

(730) Konica Minolta Business Solutions Czech spol. s r.o., Žarošická 

4395/13, Brno, Židenice, 62800, CZ 

 
 

(210) O-568635 

(220) 18.12.2020 

(320) 18.12.2020 

(511) 5, 29, 30, 32, 33, 35, 39, 41, 44 
(540)  

 
 
(510) (5) dietní doplňkové nápoje, potravinové doplňky a dietetické přípravky pro 

léčebné účely, proteinové potravinové doplňky, dietní doplňky pro lidskou 

potřebu, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními 
požadavky, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, dietetické látky pro léčebné účely, léčebné přípravky na 

hubnutí, minerální potravinové doplňky, proteinové potraviny pro léčebné 
účely, škrob pro dietetické nebo farmaceutické účely, vitaminové přípravky, 

výživové doplňky, prášky nahrazující jídlo, výživové přípravky pro léčebné 

a lékařské účely, směsi pro přípravu jídel pro lékařské účely, směsi pro 
přípravu nápojů pro lékařské účely, směsi pro přípravu jídel pro dietetické 

účely (pro léčebné účely), směsi pro přípravu nápojů pro dietetické účely 

(pro léčebné účely); (29) směsi pro přípravu instantních polévek s vysokým 
obsahem proteinů, přípravky pro přípravu polévek, přípravky na zeleninové 

polévky, polévky, předvařené polévky, instantní polévky, polévky v prášku, 

směsi na přípravu omelet, sušené maso, sušená sója používaná jako 
náhražka masa, chipsy s vysokým obsahem proteinů na bázi sóji; (30) 

výživné nápojové směsi používané jako náhražky jídla, příchutě do nápojů, 

jiné než esenciální oleje, cereální tyčinky, cereální tyčinky s vysokým 
obsahem proteinů, tyčinky na bázi obilnin, tyčinky s vysokým obsahem 

proteinů, svačinové občerstvení na bázi cereálií, sušenky, sušenky s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vysokým obsahem proteinů, čokoláda, směsi na přípravu palačinek, směsi 

na přípravu pomazánek, směsi na přípravu pečiva (typu housky, rohlíky), 

směsi na přípravu pečiva bez lepku, směsi na přípravu kaší s vysokým 
obsahem proteinů, směsi na přípravu pudinku s vysokým obsahem proteinů, 

směsi na přípravu perníku s vysokým obsahem proteinů, těstoviny, 

těstoviny s vysokým obsahem proteinů, dresinky, kečup; (32) směsi na 
přípravu nápojových koktejlů, směsi pro přípravu nápojových koktejlů s 

vysokým obsahem proteinů, nealkoholické přípravky pro výrobu nápojů, 

nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nealkoholické nápoje ovocné 
šťávy, vody, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje 

obsahující zeleninové šťávy; (33) vína, cider; (35) maloobchodní prodej 

dietetických přípravků, velkoobchodní prodej dietetických přípravků; (39) 
dodávka potravin; (41) výukové a vzdělávací služby v oblasti diet, pořádání 

vzdělávacích seminářů v oblasti diet; (44) dietetické služby, poradenské 
služby v oblasti diet, služby v oblasti přípravy dietních plánů, výživové a 

nutriční poradenství. 

(591) Barevná 
(730) Opravdove hubnuti s.r.o., Českomoravská 2408/1a, Praha 9, Libeň, 

19000, CZ 

(740) Mgr. Jiří Janoušek, advokát, Badeniho 291/3, Praha 6, Hradčany, 16000 

 
 

(210) O-568636 

(220) 18.12.2020 
(320) 18.12.2020 

(511) 5, 29, 30, 32, 33, 35, 39, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (5) dietní doplňkové nápoje, potravinové doplňky a dietetické přípravky pro 
léčebné účely, proteinové potravinové doplňky, dietní doplňky pro lidskou 

potřebu, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními 

požadavky, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 
léčebné účely, dietetické látky pro léčebné účely, léčebné přípravky na 

hubnutí, minerální potravinové doplňky, proteinové potraviny pro léčebné 

účely, škrob pro dietetické nebo farmaceutické účely, vitaminové přípravky, 
výživové doplňky, prášky nahrazující jídlo, výživové přípravky pro léčebné 

a lékařské účely, směsi pro přípravu jídel pro lékařské účely, směsi pro 

přípravu nápojů pro lékařské účely, směsi pro přípravu jídel pro dietetické 
účely (pro léčebné účely), směsi pro přípravu nápojů pro dietetické účely 

(pro léčebné účely); (29) směsi pro přípravu instantních polévek s vysokým 

obsahem proteinů, přípravky pro přípravu polévek, přípravky na zeleninové 
polévky, polévky, předvařené polévky, instantní polévky, polévky v prášku, 

směsi na přípravu omelet, sušené maso, sušená sója používaná jako 

náhražka masa, chipsy s vysokým obsahem proteinů na bázi sóji; (30) 
výživné nápojové směsi používané jako náhražky jídla, příchutě do nápojů, 

jiné než esenciální oleje, cereální tyčinky, cereální tyčinky s vysokým 

obsahem proteinů, tyčinky na bázi obilnin, tyčinky s vysokým obsahem 
proteinů, svačinové občerstvení na bázi cereálií, sušenky, sušenky s 

vysokým obsahem proteinů, čokoláda, směsi na přípravu palačinek, směsi 

na přípravu pomazánek, směsi na přípravu pečiva (typu housky, rohlíky), 
směsi na přípravu pečiva bez lepku, směsi na přípravu kaší s vysokým 

obsahem proteinů, směsi na přípravu pudinku s vysokým obsahem proteinů, 
směsi na přípravu perníku s vysokým obsahem proteinů, těstoviny, 

těstoviny s vysokým obsahem proteinů, dresinky, kečup; (32) směsi na 

přípravu nápojových koktejlů, směsi pro přípravu nápojových koktejlů s 
vysokým obsahem proteinů, nealkoholické přípravky pro výrobu nápojů, 

nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nealkoholické nápoje ovocné 

šťávy, vody, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje 
obsahující zeleninové šťávy; (33) vína, cider; (35) maloobchodní prodej 

dietetických přípravků, velkoobchodní prodej dietetických přípravků; (39) 

dodávka potravin; (41) výukové a vzdělávací služby v oblasti diet, pořádání 
vzdělávacích seminářů v oblasti diet; (44) dietetické služby, poradenské 

služby v oblasti diet, služby v oblasti přípravy dietních plánů, výživové a 

nutriční poradenství. 

(591) Barevná 
(730) Opravdove hubnuti s.r.o., Českomoravská 2408/1a, Praha 9, Libeň, 

19000, CZ 

(740) Mgr. Jiří Janoušek, advokát, Badeniho 291/3, Praha 6, Hradčany, 16000 

 
 

(210) O-568639 

(220) 18.12.2020 

(320) 18.12.2020 

(511) 35, 38, 39, 41, 43 
(540)  

 
 
(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby, obchodní zprostředkovatelské 

služby v oblasti dočasného ubytování, obchodní zprostředkovatelské služby 

v přepravě, poskytování obchodních informací a rady pro spotřebitele ve 
výběru produktů a služeb, reklama, marketing, online reklama v počítačové 

síti, psaní reklamních textů, výroba reklamních filmů, pronájem reklamního 

času v komunikačních médiích, šíření reklamních materiálů, průzkum trhu, 
srovnávání cen, zprostředkování obchodních informací, sestavování 

katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sběr údajů do 

počítačových databází, systematizace údajů do počítačových databází, 
aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, podpora prodeje jiných 

osob, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, poskytování online tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb, 
pořádání akcí pro obchodní či reklamní účely, poradenská a konzultační 

činnost v oblasti služeb ve třídě 35 tohoto seznamu; (38) komunikace 

prostřednictvím on-line blogů, streaming dat, přenos podcastů, poskytování 
online fór, poradenská a konzultační činnost v oblasti služeb ve třídě 38 

tohoto seznamu; (39) poskytování cestovních informací, organizování cest, 

rezervace dopravy, zprostředkování přepravy, poskytování informací o 
dopravě, přeprava, přeprava cestujících, fyzické skladování elektronických 

dat nebo dokumentů, poradenská a konzultační činnost v oblasti služeb ve 

třídě 39 tohoto seznamu; (41) poskytování informací v oblasti rekreačních 
aktivit, poskytování informací v oblasti zábavy, zábava, vzdělávací služby, 

psaní textů, vydávání textů, s výjimkou reklamních, psaní blogů, pořádání 

a vedení vzdělávacích, zábavních, kulturních a sportovních akcí, pořádání 
soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], pořádání sportovních soutěží, 

provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, 

turistické prohlídky s průvodcem, online vydávání elektronických knih a 
časopisů, elektronické publikování (dtp), poskytování elektronických 

publikací online bez možnosti stažení, poskytování videí online bez 

možnosti stažení, služby reportérů (zpravodajství), obrazové zpravodajství, 
poradenská a konzultační činnost v oblasti služeb ve třídě 41 tohoto 

seznamu; (43) poskytování informací o dočasném ubytování, dočasné 

ubytování, rezervace přechodného ubytování, poskytovaní informací o 
službách zajišťujících stravování a nápoje, služby zajišťující stravování a 

nápoje, poradenská a konzultační činnost v oblasti služeb ve třídě 43 tohoto 

seznamu. 
(591) Barevná 

(730) pelicantravel.com s.r.o., Námestie SNP 6, Bratislava, SK 
(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568642 

(220) 18.12.2020 

(320) 18.12.2020 
(511) 35, 36, 38, 39, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama a propagační činnost, reklama, marketing a propagační služby, 

automatizované zpracování dat, shromažďování a třídění dat v 

počítačových databázích, shromažďování informací v počítačových 

databázích, kancelářské služby pro elektronické shromažďování dat, 

shromažďování a třídění informací do počítačových databází, 
shromažďování a analyzování informací a dat vztahujících se k obchodnímu 

managementu, aktualizace reklamních informací v počítačové databázi, 

aktualizace reklamních materiálů, analýza reklamy, digitální marketing, 
digitální reklamní služby, reklamní, marketingové a propagační služby, 

elektronické publikování tiskovin pro reklamní účely, finanční marketing, 

hodnocení dopadu reklamy na cílové skupiny, indexace webových stránek 
pro obchodní nebo reklamní účely, informace o řízení trhu, internetový 

marketing, inzerce automobilů určených k prodeji prostřednictvím 

internetu, inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, inzertní služby 
poskytované přes internet, kompilace reklamy pro použití jako webové 

stránky na internetu, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

administrativní podpora a zpracování dat [služby], administrativní služby 

týkající se doporučování pro pojišťovací agenty, administrativní zpracování 
dat, hodnocení vztahující se k řízení obchodní činnosti v průmyslových 

podnicích, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu,  

shromažďování, srovnávaní a vyhodnocování dat v rámci této třídy, vedení 
databází, analýzy nákladů, obchodní nebo podnikatelské informace, 

zprostředkování prodeje plynu, tepla a elektrické energie; (36) pojišťovací 

služby, bankovní pojištění, cestovní pojištění, digitalizované informační 
služby vztahující se k pojištění, finanční poradenské služby v oblasti 

životního pojištění, finanční poradenství a konzultační služby v oblasti 

pojišťovnictví, finanční služby v oblasti pojištění, finanční služby v oblasti 
pojištění motorových vozidel, hypoteční bankovní pojištění, hypoteční 

pojištění, informace a konzultace v oblasti pojišťovnictví, investiční služby 

týkající se variabilního pojištění, informatizované zpracování pojistných 
nároků, letecké pojištění, obchodní pojištění, osobní pojistné služby v 

oblasti poskytování právních služeb, osobní pojistné služby v oblasti 

poskytování právního poradenství, pojištění budov, pojištění, finanční 
informace a poradenské služby, pojištění hotelů, pojištění komodit, 

pojištění kanceláří, pojištění komunikačních přístrojů, pojištění 

(konzultační služby), pojištění motorových vozidel, pojištění nemovitostí 
(realit), pojištění osobního majetku, pojištění právních výdajů, pojištění 

přepravovaného zboží, pojištění pro případ ztráty dokladů, pojištění proti 

požáru, pojištění rizik týkajících se splnění podmínek času a nákladů, 
pojištění rizik týkajících se překročení podmínek času a nákladů, pojištění 

úvěrového rizika (factoring), pojištění úvěrových rizik, pojištění systémů 

proti krádeži, pojištění zodpovědnosti třetích osob, pojistné průzkumy, 
pojišťovací poradenství, finanční a peněžní služby a bankovní služby, 

digitalizované finanční služby, finanční informace, údaje, poradenské a 
konzultační služby, služby finančního plánování; (38) telekomunikační 

služby, telefonní služby a mobilní telefonní služby, počítačová komunikace 

a přístup k internetu, poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a 
portálům, poskytování a pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení, 

zprostředkování telekomunikačních a internetových služeb v rámci této 

třídy; (39) potrubní přeprava a distribuce a distribuce prostřednictvím 
kabelů, distribuce a přenos elektřiny, dodávka paliva, dodávka tepla 

(distribuce), dodávka vody, dodávky plynu (distribuce), energie (distribuce 

-), elektřina (rozvod -), informační a poradenské služby týkající se 
distribuce energie, informační služby vztahující se k přepravě ropy, 

poradenské služby vztahující se k rozvodům elektrické energie, poskytování 

informací vztahujících se k rozvodu elektřiny, poskytování informací 

vztahujících se k zásobování vodou, přeprava a distribuce zemního plynu a 
zkapalněného plynu, služby v oblasti cestování a osobní doprava, cestování 

(rezervace -), doprava (autobusová -), dodávání cestovních lístků, 

organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a 
organizování cest a výletů, cesty (organizování), doprava při prohlídkách 

památek, organizování exkurzí, jednodenních výletů a poznávacích výletů, 

organizování poznávacích zájezdů a exkurzí, poskytování vozidel pro 
zájezdy a exkurze, dopravní informace, poradenské a rezervační služby, 

agentury na objednávání cestování, agenturní služby týkající se zajišťování 

zájezdů, rozvod plynu a energie, zprostředkování služeb v oblasti 
cestovního ruchu, služby cestovní kanceláře, rezervace letenek; (42) 

webhostingové služby a software jako služba a pronájem softwaru, 
elektronické ukládání a zálohování dat, elektronické ukládání k archivaci 

databází, obrázků a jiných elektronických dat, provozování webových 

portálů (tvorba a správa webových stránek). 
(591) Barevná 

(730) Srovnejto.cz a.s., Rohanské nábřeží 678/29, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 
209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-568643 

(220) 18.12.2020 

(320) 18.12.2020 

(511) 35, 36, 38, 39, 42 
(540)  

 
 
(510) (35) reklama a propagační činnost, reklama, marketing a propagační služby, 

automatizované zpracování dat, shromažďování a třídění dat v 

počítačových databázích, shromažďování informací v počítačových 
databázích, kancelářské služby pro elektronické shromažďování dat, 

shromažďování a třídění informací do počítačových databází, 

shromažďování a analyzování informací a dat vztahujících se k obchodnímu 
managementu, aktualizace reklamních informací v počítačové databázi, 

aktualizace reklamních materiálů, analýza reklamy, digitální marketing, 

digitální reklamní služby, reklamní, marketingové a propagační služby, 
elektronické publikování tiskovin pro reklamní účely, finanční marketing, 

hodnocení dopadu reklamy na cílové skupiny, indexace webových stránek 

pro obchodní nebo reklamní účely, informace o řízení trhu, internetový 
marketing, inzerce automobilů určených k prodeji prostřednictvím 

internetu, inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, inzertní služby 

poskytované přes internet, kompilace reklamy pro použití jako webové 
stránky na internetu, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
administrativní podpora a zpracování dat [služby], administrativní služby 

týkající se doporučování pro pojišťovací agenty, administrativní zpracování 

dat, hodnocení vztahující se k řízení obchodní činnosti v průmyslových 
podnicích, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu,  

shromažďování, srovnávaní a vyhodnocování dat v rámci této třídy, vedení 
databází, analýzy nákladů, obchodní nebo podnikatelské informace, 

zprostředkování prodeje plynu, tepla a elektrické energie; (36) pojišťovací 

služby, bankovní pojištění, cestovní pojištění, digitalizované informační 
služby vztahující se k pojištění, finanční poradenské služby v oblasti 

životního pojištění, finanční poradenství a konzultační služby v oblasti 

pojišťovnictví, finanční služby v oblasti pojištění, finanční služby v oblasti 
pojištění motorových vozidel, hypoteční bankovní pojištění, hypoteční 

pojištění, informace a konzultace v oblasti pojišťovnictví, investiční služby 

týkající se variabilního pojištění, informatizované zpracování pojistných 
nároků, letecké pojištění, obchodní pojištění, osobní pojistné služby v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

oblasti poskytování právních služeb, osobní pojistné služby v oblasti 

poskytování právního poradenství, pojištění budov, pojištění, finanční 

informace a poradenské služby, pojištění hotelů, pojištění komodit, 
pojištění kanceláří, pojištění komunikačních přístrojů, pojištění 

(konzultační služby), pojištění motorových vozidel, pojištění nemovitostí 

(realit), pojištění osobního majetku, pojištění právních výdajů, pojištění 
přepravovaného zboží, pojištění pro případ ztráty dokladů, pojištění proti 

požáru, pojištění rizik týkajících se splnění podmínek času a nákladů, 

pojištění rizik týkajících se překročení podmínek času a nákladů, pojištění 
úvěrového rizika (factoring), pojištění úvěrových rizik, pojištění systémů 

proti krádeži, pojištění zodpovědnosti třetích osob, pojistné průzkumy, 

pojišťovací poradenství, finanční a peněžní služby a bankovní služby, 
digitalizované finanční služby, finanční informace, údaje, poradenské a 

konzultační služby, služby finančního plánování; (38) telekomunikační 
služby, telefonní služby a mobilní telefonní služby, počítačová komunikace 

a přístup k internetu, poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a 

portálům, poskytování a pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení, 
zprostředkování telekomunikačních a internetových služeb v rámci této 

třídy; (39) potrubní přeprava a distribuce a distribuce prostřednictvím 

kabelů, distribuce a přenos elektřiny, dodávka paliva, dodávka tepla 
(distribuce), dodávka vody, dodávky plynu (distribuce), energie (distribuce 

-), elektřina (rozvod -), informační a poradenské služby týkající se 

distribuce energie, informační služby vztahující se k přepravě ropy, 
poradenské služby vztahující se k rozvodům elektrické energie, poskytování 

informací vztahujících se k rozvodu elektřiny, poskytování informací 

vztahujících se k zásobování vodou, přeprava a distribuce zemního plynu a 
zkapalněného plynu, služby v oblasti cestování a osobní doprava, cestování 

(rezervace -), doprava (autobusová -), dodávání cestovních lístků, 

organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a 
organizování cest a výletů, cesty (organizování), doprava při prohlídkách 

památek, organizování exkurzí, jednodenních výletů a poznávacích výletů, 

organizování poznávacích zájezdů a exkurzí, poskytování vozidel pro 
zájezdy a exkurze, dopravní informace, poradenské a rezervační služby, 

agentury na objednávání cestování, agenturní služby týkající se zajišťování 

zájezdů, rozvod plynu a energie, zprostředkování služeb v oblasti 
cestovního ruchu, služby cestovní kanceláře, rezervace letenek; (42) 

webhostingové služby a software jako služba a pronájem softwaru, 

elektronické ukládání a zálohování dat, elektronické ukládání k archivaci 
databází, obrázků a jiných elektronických dat, provozování webových 

portálů (tvorba a správa webových stránek). 

(591) Barevná 
(730) Srovnejto.cz a.s., Rohanské nábřeží 678/29, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-568644 

(220) 18.12.2020 

(320) 18.12.2020 

(511) 20, 40 

(540) spoca 

(510) (20) nábytek; (40) nábytkářství. 
(730) Barot Josef Ing., č. p. 233, Slavkov pod Hostýnem, 76861, CZ 

 
 

(210) O-568645 

(220) 18.12.2020 

(320) 18.12.2020 

(511) 9, 35, 42 

(540) beecode 

(510) (9) software; (35) propagační služby; (42) služby v oblasti informačních 

technologií. 

(730) Novák Lukáš Mgr., Kandia 20, Laškov, 79857, CZ 

 
 

(210) O-568646 

(220) 18.12.2020 
(320) 18.12.2020 

(511) 16, 28, 35, 41, 42, 44 

(540) POMÁHEJTE SMÍCHUPLNĚ 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, knihy, sešity, bloky, letáky, fotografie, papírová 

alba, pastelky, igelitové tašky, výkresy, omalovánky, vystřihovánky; (28) 
hry, hračky, hrací karty, vánoční ozdoby, houpačky, šachy, plyšové i 

plastové hračky, chrastítka, hrací karty, žetony, kuličky; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity, divadelní, hudební a maňásková představení; 

(42) vědecký výzkum pro lékařské účely, vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování; (44) lékařské služby, veterinární služby, 
péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby. 

(730) ZDRAVOTNÍ KLAUN, o.p.s., Paříkova 355/7, Praha 9, Vysočany, 
19000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-568647 

(220) 18.12.2020 

(320) 18.12.2020 

(511) 16, 28, 35, 41, 42, 44 

(540) DAROVAT SMÍCH 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, knihy, sešity, bloky, letáky, fotografie, papírová 
alba, pastelky, igelitové tašky, výkresy, omalovánky, vystřihovánky; (28) 

hry, hračky, hrací karty, vánoční ozdoby, houpačky, šachy, plyšové i 

plastové hračky, chrastítka, hrací karty, žetony, kuličky; (35) propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, divadelní, hudební a maňásková představení; 
(42) vědecký výzkum pro lékařské účely, vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování; (44) lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 
služby. 

(730) ZDRAVOTNÍ KLAUN, o.p.s., Paříkova 355/7, Praha 9, Vysočany, 

19000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-568652 

(220) 18.12.2020 
(320) 18.12.2020 

(511) 12, 35, 36, 37 

(540) Auto Jari 

(510) (12) automobily, nákladní automobily, čtyřkolky, motorky, pozemní 

vozidla a dopravní prostředky, vozidla a dopravní prostředky, části a 
příslušenství dopravních prostředků, kola, pneumatiky a pásy na pásová 

vozidla, automobilová kola, osobní motorové automobily, pneumatiky pro 

automobily; (35) pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, 
předvádění výrobků, předvádění zboží, maloobchod a velkoobchod, 

obchodní služby a informace pro spotřebitele, maloobchodní prodej 

mazacích olejů, maloobchodní prodej vozidel, maloobchodní služby 
týkající se automobilového příslušenství, maloobchodní služby týkající se 

automobilových dílů, maloobchodní služby v oblasti příslušenství k autům, 

služby týkající se registrace automobilů; (36) financování automobilů, 
pojišťovací služby, finanční služby v oblasti pojištění, leasingové služby, 

financování týkající se automobilů; (37) údržba a opravy automobilů, 

služby autoservisů pro automobily, opravy automobilů. 
(730) Lom Jaromír, Do Kotle 1380, Žamberk, 56401, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568655 

(220) 20.12.2020 

(320) 20.12.2020 
(511) 7, 9, 11, 16, 35, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (7) elektrické stroje a stroje na elektrický pohon včetně pohonných 

jednotek, stacionární motory, hnací a převodová ústrojí, kompresory, 

čerpadla, turbíny, části technologických celků k výrobě tepla a elektrické 

energie v rámci třídy 7; (9) přístroje, nástroje a zařízení pro měření a 

regulaci, zařízení kontrolní, signalizační a poplašná, počítačový software, 
počítače a počítačové systémy, strojně čitelné nosiče informací jako 

magnetické pásky, magnetické disky, kompaktní optické disky a přístroje 

ke čtení záznamů na uvedených nosičích, měřidla, přístroje a nástroje 
geodetické, telekomunikační technika, hasicí přístroje, ochranné pomůcky 

a ochranné oděvy zařazené ve třídě 9, akumulátory, vodiče elektrické 

energie; (11) zařízení osvětlovací, zařízení topná, zařízení na výrobu a 
rozvod elektrické energie v rámci třídy 11, zařízení na výrobu a rozvod páry, 

teplovodní zařízení, zařízení klimatizační a vzduchotechnická, zařízení pro 

úpravu rozvod vody, plynová zařízení topná, součásti potrubních rozvodů a 
to potrubní armatury uzavírací, regulační a bezpečnostní (pojistné) v rámci 

této třídy; (16) polygrafické výrobky, fotografie, tiskoviny periodické i 

neperiodické, časopisy a jiná periodika, knižní publikace, katalogy, 
prospekty, plakáty, letáky a jiné reklamní, propagační a informační 

materiály, reglementy, tiskopisy, počítačové výstupy na papírovém nosiči, 

kancelářský papír, papírové obaly a obálky, kancelářské lepicí pásky, 
kalendáře, diáře, kartografické výrobky, pohlednice a jiná vyobrazení, psací 

potřeby a pouzdra a stojánky na ně, učební pomůcky a potřeby, kancelářské 

potřeby, psací stroje, makety a modely z papíru, vývěsní štítky; (35) inzertní 
a reklamní činnost, inzerce slovem i obrazem, prezentace komodit a služeb, 

poskytování pomoci při provozu podniku, organizační, ekonomické a účetní 

poradenství, automatizované zpracování dat, zprostředkování obchodu v 
oblasti paliv, elektrické energie, tepelné energie a vody, obchodní 

administrativní marketing; (37) služby ve stavebnictví, a to práce 

zámečnické opravárenského charakteru, komplexní služby ve stavebnictví 
- provádění staveb pozemních, inženýrských a průmyslových, stavby 

větrných elektráren, stavby vodních elektráren, stavby konstrukcí a 

osazování technologie fotovoltaických elektráren, služby v oblasti 
stavebního dozoru, servisní a opravárenské služby a práce, opravy 

elektrických strojů a přístrojů, montáž a opravy měřidel, údržba a opravy 

vyhrazených tlakových, plynových a zdvihacích zařízení a vyhrazených 
elektrických zařízení, údržba budov, úklidové a čističské práce, provádění 

revizí a periodických zkoušek vybraných dozorovaných zařízení tlakových, 

plynových, zdvihacích a elektrických; (39) přeprava osob a nákladů na 
pozemních komunikacích, doprava plynů a kapalin, rozvody vody a tepla, 

rozvod elektřiny, pronájem dopravních mechanismů a dopravní techniky 

včetně silničních motorových vozidel, provozování skladového 
hospodářství, zejména skladování hmot a materiálů, skladování výrobků, 

skladování kapalných a plynných médií v nádobách a nádržích a jejich 

expedice, skladování odpadů všeho druhu, záchranné služby v rámci třídy 
39, záchranné služby v souvislosti s dopravou, organizování exkurzí 

skladování elektrické energie ve velkokapacitních akumulátorech; (40) 
výroba páry a tepelné energie, výroba elektrické energie, kovoobrábění, 

broušení kovů, úprava vody a výroba pitné vody, zpracování, recyklace a 

likvidace odpadů, práce rekultivační, zásadní přestavba tlakových zařízení 
včetně vyhrazených a zdvihacích zařízení v jiné třídě neuvedená, zásadní 

rekonstrukce systémů pro výrobu a rozvod elektrické energie; (42) 

projektová a inženýrská činnost v investiční výstavbě, projektování 
elektrických zařízení, konstrukční práce, měřičské a geodetické práce, 

výzkum a vývoj v oboru výroby elektrické energie, tepelné energie a 

vodního hospodářství, výzkum a vývoj v oboru nakládání s odpady všeho 

druhu, laboratorní práce jako např. chemické analýzy, tvorba software, 

defektoskopie a jiné zkoušky materiálů. 

(730) Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, Sokolov, 
35601, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 

(210) O-568656 

(220) 20.12.2020 

(320) 20.12.2020 

(511) 7, 9, 11, 16, 35, 37, 39, 40, 42 
(540)  

 
 
(510) (7) elektrické stroje a stroje na elektrický pohon včetně pohonných 

jednotek, stacionární motory, hnací a převodová ústrojí, kompresory, 

čerpadla, turbíny, části technologických celků k výrobě tepla a elektrické 
energie v rámci třídy 7; (9) přístroje, nástroje a zařízení pro měření a 

regulaci, zařízení kontrolní, signalizační a poplašná, počítačový software, 

počítače a počítačové systémy, strojně čitelné nosiče informací jako 
magnetické pásky, magnetické disky, kompaktní optické disky a přístroje 

ke čtení záznamů na uvedených nosičích, měřidla, přístroje a nástroje 

geodetické, telekomunikační technika, hasicí přístroje, ochranné pomůcky 
a ochranné oděvy zařazené ve třídě 9, akumulátory, vodiče elektrické 

energie; (11) zařízení osvětlovací, zařízení topná, zařízení na výrobu a 

rozvod elektrické energie v rámci třídy 11, zařízení na výrobu a rozvod páry, 
teplovodní zařízení, zařízení klimatizační a vzduchotechnická, zařízení pro 

úpravu rozvod vody, plynová zařízení topná, součásti potrubních rozvodů a 

to potrubní armatury uzavírací, regulační a bezpečnostní (pojistné) v rámci 
této třídy; (16) polygrafické výrobky, fotografie, tiskoviny periodické i 

neperiodické, časopisy a jiná periodika, knižní publikace, katalogy, 

prospekty, plakáty, letáky a jiné reklamní, propagační a informační 
materiály, reglementy, tiskopisy, počítačové výstupy na papírovém nosiči, 

kancelářský papír, papírové obaly a obálky, kancelářské lepicí pásky, 

kalendáře, diáře, kartografické výrobky, pohlednice a jiná vyobrazení, psací 
potřeby a pouzdra a stojánky na ně, učební pomůcky a potřeby, kancelářské 

potřeby, psací stroje, makety a modely z papíru, vývěsní štítky; (35) inzertní 

a reklamní činnost, inzerce slovem i obrazem, prezentace komodit a služeb, 
poskytování pomoci při provozu podniku, organizační, ekonomické a účetní 

poradenství, automatizované zpracování dat, zprostředkování obchodu v 

oblasti paliv, elektrické energie, tepelné energie a vody, obchodní 
administrativní marketing; (37) služby ve stavebnictví, a to práce 

zámečnické opravárenského charakteru, komplexní služby ve stavebnictví 

- provádění staveb pozemních, inženýrských a průmyslových, stavby 
větrných elektráren, stavby vodních elektráren, stavby konstrukcí a 

osazování technologie fotovoltaických elektráren, služby v oblasti 

stavebního dozoru, servisní a opravárenské služby a práce, opravy 
elektrických strojů a přístrojů, montáž a opravy měřidel, údržba a opravy 

vyhrazených tlakových, plynových a zdvihacích zařízení a vyhrazených 

elektrických zařízení, údržba budov, úklidové a čističské práce, provádění 
revizí a periodických zkoušek vybraných dozorovaných zařízení tlakových, 

plynových, zdvihacích a elektrických; (39) přeprava osob a nákladů na 
pozemních komunikacích, doprava plynů a kapalin, rozvody vody a tepla, 

rozvod elektřiny, pronájem dopravních mechanismů a dopravní techniky 

včetně silničních motorových vozidel, provozování skladového 
hospodářství, zejména skladování hmot a materiálů, skladování výrobků, 

skladování kapalných a plynných médií v nádobách a nádržích a jejich 

expedice, skladování odpadů všeho druhu, záchranné služby v rámci třídy 
39, záchranné služby v souvislosti s dopravou, organizování exkurzí 

skladování elektrické energie ve velkokapacitních akumulátorech; (40) 

výroba páry a tepelné energie, výroba elektrické energie, kovoobrábění, 
broušení kovů, úprava vody a výroba pitné vody, zpracování, recyklace a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

likvidace odpadů, práce rekultivační, zásadní přestavba tlakových zařízení 

včetně vyhrazených a zdvihacích zařízení v jiné třídě neuvedená, zásadní 

rekonstrukce systémů pro výrobu a rozvod elektrické energie; (42) 
projektová a inženýrská činnost v investiční výstavbě, projektování 

elektrických zařízení, konstrukční práce, měřičské a geodetické práce, 

výzkum a vývoj v oboru výroby elektrické energie, tepelné energie a 
vodního hospodářství, výzkum a vývoj v oboru nakládání s odpady všeho 

druhu, laboratorní práce jako např. chemické analýzy, tvorba software, 

defektoskopie a jiné zkoušky materiálů. 
(591) Barevná 

(730) Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, Sokolov, 

35601, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 

(210) O-568657 

(220) 20.12.2020 
(320) 20.12.2020 

(511) 9, 16, 21, 24, 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (9) přilby ochranné a jiné ochranné pomůcky zejména pro sportovní účely 
a pro zábavní činnost v rámci třídy 9, strojně čitelné nosiče informací, 

informace na strojně čitelných nosičích, filmy, elektronické katalogy, 

software, zařízení pro pořizování, přenos a reprodukci informací, zvuku a 
obrazu; (16) periodické a neperiodické publikace, jako knižní publikace, 

noviny, časopisy, tiskoviny jako katalogy, prospekty, plakáty, letáky, jiné 

propagační, reklamní a informační materiály, pohlednice, fotografie a jiná 
grafická vyobrazení, trojrozměrné reklamní předměty z papíru, papírové 

hmoty a plastů v rámci třídy 16, vstupenky, jízdenky, lodní lístky, šatní 

lístky, jídelní lístky, papírové ubrusy, papírové banketní sukně, ubrousky, 
kapesníky, etikety, obaly a obálky z papíru a plastů náležející do třídy 16, 

výstupy počítačů na papírovém nosiči, tabule, psací a kancelářské potřeby; 

(21) poháry ze skla, porcelánu, keramiky a kovů (nikoliv drahých a 
vzácných), jiné výrobky ze skla, porcelánu keramiky a kovů náležející do 

třídy 21; (24) vlajky, vlaječky, prapory, praporky, ručníky, osušky, ubrusy, 

ubrousky, banketní sukně, kapesníky, jiný kusový textil v rámci třídy 24, 
textilní metráž; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost, 

zprostředkování služeb obchodního charakteru, zprostředkování obchodu 

výrobky uvedenými shora u tříd 9, 16, 21 a 24, zprostředkování obchodu 
suvenýry a jinými reklamními a propagačními předměty včetně oděvů, 

oděvních součástí a oděvních doplňků, předmětů užitných pro reklamní 

účely, pořádání komerčních výstav a jiných přehlídek zboží a služeb 
komerčního charakteru, vydávání a šíření reklamních a propagačních 

materiálů, správa ubytovacích a stravovacích zařízení, řízení obchodní 

společnosti, obchodní a podnikatelské poradenství, provozování a pronájem 
prodejních automatů, pronájem prodejních stánků, pronájem reklamních 

ploch, pronájem a správa prodejních ploch; (36) pronajímání budov 

(nemovitostí), správa nemovitostí, úschova cenin, služby peněžního 
charakteru; (39) záchranné služby, půjčování a pronájem dopravních 

prostředků, zejména jízdních kol, lodí, katamaránů a jiných plavidel, 
půjčování motorových a nemotorových vozidel, úschova lodí a jiných 

plavidel, provozování parkovišť a pronájem parkovacích ploch, 

provozování úschoven, provozování a pronájem úschovných boxů, 
pronajímání přenosných staveb a pronajímání lehkých a drobných staveb 

pro účely úschovy nemotorových vozidel (jízdních kol a koloběžek) a 

plavidel; (41) organizování a pořádání společenských, kulturních, 
sportovních a jiných zábavních akcí, zajišťování vstupenek na sportovní, 

kulturní, společenské a jiné zábavní akce, pořádání výstav, uměleckých a 

jiných přehlídek nekomerčního charakteru, provozování koupaliště, 
bazénů, areálu miniaturgolfu, tenisových kurtů volejbalových kurtů a jiných 

hřišť a sportovišť, provozování dětských hřišť, provozování atrakcí 

(tobogánu, plovoucích atrakcí, trampolíny, skluzavky, houpaček, 

skokanských můstků), pronájem sportovišť, pronájem a půjčování 
sportovních potřeb a sportovního nářadí, půjčování plážového vybavení 

(slunečníků, lehátek), vedení kondičního tělocviku, vedení a provozování 

sportovních škol, kurzů a jiných výukových akcí (plavecký výcvik, výcvik 
plavčíků, výcvik potápěčů), služby plavčíků, provozování a pronájem šaten, 

pronajímání přenosných staveb a pronajímání lehkých a drobných staveb 

pro účely úschovy a půjčování sportovního náčiní; (43) služby spojené s 
ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování restaurací, barů, 

kaváren, vináren, cukráren, bufetů a jiných provozoven rychlého 

občerstvení, provozování automatů na nápoje a jiné občerstvení, 
provozování kempů, půjčování stanů, půjčování přístřešků pro občerstvení 

a ke stravovacím účelům, venkovního plážového a sedacího nábytku, stolů 
a stolků. 

(591) Barevná 

(730) Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, Sokolov, 
35601, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 

(210) O-568665 

(220) 21.12.2020 
(320) 21.12.2020 

(511) 3, 5, 21 

(540) DEDRADENT 

(510) (3) zubní pasta, zubní pasta, kterou lze polykat, zubní pasta v podobě 

kompaktního prášku, gelové zubní pasty, kosmetické přípravky, 
parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, ústní voda, neléčivé ústní vody, 

neléčivé ústní vody pro domácí zvířata, neléčivé ústní spreje, přípravky pro 

ústní hygienu; (5) zubní pasty s léčivými přísadami, léčivé ústní vody, 
antiseptické ústní vody, antimikrobiální ústní vody, ústní vody, léčivé ústní 

spreje; (21) dávkovače zubní pasty, zubní niť, soupravy na zubní péči 

zahrnující zubní kartáčky a nitě, zubní párátka s příchutí, zubní párátka pro 
osobní potřebu, léčivé dentální nitě, zubní kartáčky, ruční zubní kartáčky, 

elektrické zubní kartáčky, stojany na zubní kartáčky, pouzdra na zubní 
kartáčky, zubní kartáčky pro domácí zvířata, hlavice pro elektrické zubní 

kartáčky, dětské zubní kartáčky na prst, ústní sprchy k čištění zubů a dásní, 

ústní sprchy na čištění zubů a masáž dásní, pomůcky ústní hygieny, ústní 
irigátory (elektrické) pro osobní užití. 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-568666 

(220) 21.12.2020 

(320) 21.12.2020 
(511) 3, 5, 21 

(540) SONISSIMO 

(510) (3) zubní pasta, zubní pasta, kterou lze polykat, zubní pasta v podobě 

kompaktního prášku, gelové zubní pasty, kosmetické přípravky, 

parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, ústní voda, neléčivé ústní vody, 
neléčivé ústní vody pro domácí zvířata, neléčivé ústní spreje, přípravky pro 

ústní hygienu; (5) zubní pasty s léčivými přísadami, léčivé ústní vody, 

antiseptické ústní vody, antimikrobiální ústní vody, ústní vody, léčivé ústní 
spreje; (21) dávkovače zubní pasty, zubní niť, soupravy na zubní péči 

zahrnující zubní kartáčky a nitě, zubní párátka s příchutí, zubní párátka pro 

osobní potřebu, léčivé dentální nitě, zubní kartáčky, ruční zubní kartáčky, 
elektrické zubní kartáčky, stojany na zubní kartáčky, pouzdra na zubní 

kartáčky, zubní kartáčky pro domácí zvířata, hlavice pro elektrické zubní 

kartáčky, dětské zubní kartáčky na prst, ústní sprchy k čištění zubů a dásní, 

ústní sprchy na čištění zubů a masáž dásní, pomůcky ústní hygieny, ústní 

irigátory (elektrické) pro osobní užití. 
(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-568669 

(220) 21.12.2020 

(320) 21.12.2020 

(511) 29, 30, 32, 33, 43 

(540) ZRUČné dobroty 

(510) (29) pochutiny (nakládaná zelenina), směsi sušeného ovoce a zpracovaných 
oříšků jako pochutina, pochutiny z brambor, maso, ryby, drůbež a zvěřina, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, 

džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, mléko a mléčné 

výrobky, mléčné nápoje, mléčné dezerty, oleje a tuky jedlé, ovocné dezerty, 
masové pomazánky, pomazánky z ryb, mořských plodů a měkkýšů, sýrové 

pomazánky, sýrové výrobky, polévky; (30) vícezrnné pochutiny, pochutiny 

obsahující převážně cukrovinky, káva, čaj, kakao, cukr, kávové náhražky, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, zmrzlinové dezerty, nápoje připravované na 

bázi kávy, kakaa, čokolády nebo čaje, čokoládové dezerty, snídaňové 

cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, koláče, quiche (kiš) [slaný koláč]; (32) 
ochucené sycené nápoje, nesycené nealkoholické nápoje, smoothie 

(mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), ovocné šťávy [nápoje], 

zeleninové šťávy [nápoje], limonády, nealkoholické koktejly; (33) 
alkoholické nápoje (lihoviny), alkoholické punče, alkoholické nápoje na 

bázi kávy, alkoholické nápoje na bázi čaje, koktejly; (43) kavárny, bistra 
(služby), poskytování jídla a nápojů, cateringové služby pro exteriér, 

mobilní cateringové služby, služby dodávání jídel k okamžité spotřebě, 

rychlé občerstvení, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, gastronomické 
služby, služby poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, podávání 

alkoholických nápojů. 

(730) Richterová Štěpánka, Na Farském 1076, Zruč nad Sázavou, 28522, CZ 
 Richter Zdeněk, Na Farském 1076, Zruč nad Sázavou, 28522, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-568671 

(220) 21.12.2020 
(320) 21.12.2020 

(511) 3, 5 

(540)  

 
 
(510) (3) kosmetické přípravky, neléčivé přípravky pro péči o pokožku; (5) 

přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, repelenty proti hmyzu, 

repelenty pro zvířata, insekticidy, insekticidy pro použití v domácnosti, 
farmaceutické přípravky ke zmírnění hmyzích bodnutí, tinktury na 

zklidnění pokožky. 

(730) Solvent ČR s.r.o., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-568677 

(220) 21.12.2020 

(320) 21.12.2020 
(511) 29, 35, 40 

(540) Lovecký salám buket 

(510) (29) maso, masné výrobky, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, masové 

konzervy, paštiky, masné pomazánky, salámy, uzeniny, tepelně zpracované 

masné výrobky, veškeré zabijačkové výrobky, sádlo, slanina, oleje a tuky 
jedlé; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské 

služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků výše uvedených ve třídě 29, 

elektronický obchod a internetový obchod s výrobky výše uvedenými ve 
třídě 29, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing; (40) řeznictví, 

zpracovávání masa a masných výrobků. 

(730) Krahulík-MASOZÁVOD Krahulčí, a.s., č. p. 10, Krahulčí, 58856, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-568679 

(220) 21.12.2020 

(320) 21.12.2020 
(511) 29 

(540)  

 
 

(510) (29) maso a masné výrobky, uzeniny, vepřové maso, hovězí maso, drůbež, 

ryby, ne živé, zvěřina, konzervované maso, mleté maso (nadrobno 

nakrájené maso), zpracované masové výrobky, mražené masové výrobky, 

masové výtažky, potravinářské oleje, jedlé tuky. 

(591) Barevná 
(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-568682 

(220) 21.12.2020 
(320) 21.12.2020 

(511) 34 

(540)  

 
 

(510) (34) tabák, surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, náhražky tabáku 
(nikoli pro lékařské účely), vše pro účely zahřívání, nikoli spalování, 

kuřácké potřeby, elektronická zařízení a jejich části pro účely zahřívání 

tabáku. 
(730) British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House, 4 Temple 

Place, London, WC2R 2PG, GB 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-568683 

(220) 21.12.2020 

(320) 21.12.2020 
(511) 29, 30, 32 

(540) OVOMIX 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové 
náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka, obilné přípravky, chléb, pečivo a 

cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led potravinářský; (32) 
piva, minerální vody, šumivé nápoje, nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a přípravky ke zhotovování nápojů. 

(730) TRADIS Praha spol. s r. o., Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 
10100, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-568684 

(220) 21.12.2020 

(320) 21.12.2020 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové 
náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka, obilné přípravky, chléb, pečivo a 

cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led potravinářský; (32) 
piva, minerální vody, šumivé nápoje, nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a přípravky ke zhotovování nápojů. 

(730) TRADIS Praha spol. s r. o., Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 
10100, CZ 

 
 

(210) O-568685 

(220) 21.12.2020 

(320) 21.12.2020 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové 

náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka, obilné přípravky, chléb, pečivo a 

cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 
hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led potravinářský; (32) 

piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 

šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů. 
(730) TRADIS Praha spol. s r. o., Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100, CZ 

 
 

(210) O-568686 

(220) 21.12.2020 

(320) 21.12.2020 
(511) 16, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu jako časopisy, periodika, noviny, knihy, plakáty, 

letáky, propagační materiály - v rámci této třídy, fotografie; (36) 

shromažďování a poskytování finančních prostředků na podporu projektů v 

oblastech vzdělávání, kultury, sportu, vědecké, odborné a tvůrčí činnosti, 

zdravotní péče, životního prostředí, péče o sociálně potřebné děti, nemocné, 
zdravotně postižené a osoby v tísni a projektů jejich zapojování do běžného 

života, charitativní činnost v oblasti podpory dětí a mládeže, 

shromažďování prostředků na dobročinné účely, finanční sponzoring, 
organizování a pořádání dobročinných sbírek, grantové rozdělování 

finančních prostředků, finanční konzultace, poskytování dotací fyzickým i 

právnickým osobám (vypisování grantů), poskytování dotací za účelem 
realizace obecně prospěšných cílů - vše v rámci této třídy; (41) nadační 

činnost - dobročinná činnost a charitativní (humanitární) činnost v oblasti 

kulturní, výchovné a vzdělávací, podpora rozvoje a rozšiřování všech forem 
umění, podpora rozvoje, rozšiřování a zvyšování úrovně vzdělanosti, 

podpora rozvoje občanské společnosti v rámci vzdělávání, organizování a 

pořádání kulturních dobročinných (humanitárních) akcí, organizování a 
pořádání kulturních, společenských, zábavních a sportovních akcí, 

seminářů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, školicí, vzdělávací 

a lektorská činnost, provoz vzdělávacího zařízení, pořádání školení a kurzů. 
(591) Barevná 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-568687 

(220) 21.12.2020 
(320) 21.12.2020 

(511) 29, 30, 32 

(540) OVOSOL 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a kávové 

náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka, obilné přípravky, chléb, pečivo a 

cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 
hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led potravinářský; (32) 

piva, minerální vody, šumivé nápoje, nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a přípravky ke zhotovování nápojů. 
(730) TRADIS Praha spol. s r. o., Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568719 

(220) 21.12.2020 

(320) 21.12.2020 
(511) 5, 29, 30 

(540)  

 
 

(510) (5) výživové přípravky pro denní doplnění stravy včetně fitness přípravků 

jako instantní strava nebo samostatná směs, dietetické látky a potravinové 
doplňky (ne pro lékařské použití), potraviny a potravinové doplňky na bázi 

sacharidů a s přídavkem vitamínů, minerálů, stopových prvků, bílkovin, 

aminokyselin a mastných kyselin, a to buď jednotlivě nebo jejich 
kombinace, potravinové doplňky na bázi hmyzí složky a s přídavkem 

vitamínů, minerálů, stopových prvků, bílkovin, aminokyselin a mastných 
kyselin, a to buď jednotlivě nebo jejich kombinace; (29) maso, zvěřina, 

drůbež a hmyz, jako polotovary nebo finálně upravené balené produkty, 

směsi, náplně, chipsy z hmyzu, tyčinky z hmyzu, cvrččí chipsy, cvrččí 
tyčinky, cvrččí cereálie, cvrččí těstoviny, mouka z hmyzu, výrobky z mouky 

z hmyzu určené ke konzumaci, výrobky z cvrččí mouky, výrobky z hmyzu 

určené ke konzumaci, pomazánky a kusové výrobky na bázi masa, hmyzu, 
ryb, drůbeže nebo zvěřiny, masové výtažky, polévky, výrobky studené 

kuchyně z výrobků uvedených v této třídě, mléko a mléčné produkty, 

mléčné nápoje, zakysané výrobky, máslo, sýry, tvarohy, oleje, tuky jedlé, 
zpracovaná zelenina, zpracované ořechy a arašídy a výrobky z nich, olejnatá 

semena zpracovaná, pražené, sušené, solené, kořeněné, vyloupané a 

zpracované ořechy, kešu oříšky, jádra pistácií, mandle a arašídy, vše shora 
uvedené v rámci třídy 29; (30) mlýnské a obilné výrobky, mouka, krupice, 

zpracovaná kukuřice, kukuřičná mouka, vločky kukuřičné, pšeničné, 

ovesné, žitné, ječné, pohankové a výrobky z nich, popcorn, müsli, cereální 

lupínky, potraviny a/nebo pokrmy z mouky nebo obilí, cereálie, těsto, 

listové těsto, těstoviny, nudle, špagety, makaróny, výrobky z těst a těstovin, 

moučné směsi sladké a slané, moučné směsi s kořením, obilné směsi s 
kořením, koření, obilné směsi s ořechy a sušenými plody, pekařské 

výrobky, pečivo, chléb, housky, rohlíky, sendviče, koláče, vše shora 

uvedené v rámci třídy 30. 
(591) Barevná 

(730) Grig s.r.o., Svatopluka Čecha 2672/100, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) JUDr. Bc. Stanislav Bruncko Ph.D., Vídeňská 849/15, Brno, Štýřice, 
63900 

 
 

(210) O-568733 

(220) 22.12.2020 

(320) 22.12.2020 
(511) 18, 25, 35 

(540)  

 
 
(510) (18) cestovní tašky, sportovní tašky, tašky; (25) boty, čapky, čepice, čepice 

s bambulí, čepice s kšiltem, šátky, sportovní čepice, běžecké oděvy, bundy, 

kalhoty, kombinézy, košile, krátké kalhoty, kukly, legíny, lyžařské oděvy, 
mikiny, oděvy pro sport, opasky, plavky, rukavice, šály, spodní prádlo, 

svetry, teplákové kalhoty, trička; (35) maloobchodní prodej oblečení, 

marketing, reklama. 
(730) Kopecký Daniel, 164, Pec pod Sněžkou, 54221, CZ 

(740) Sylva Sedláčková, Velehradská 88/1, Praha 3, Vinohrady, 13000 

 
 

(210) O-568735 

(220) 22.12.2020 

(320) 22.12.2020 
(511) 6, 7, 20, 21, 40, 41 

(540) biotejner 

(510) (6) kovové nádoby na kompost; (7) kompostovací zařízení (stroje na 

kompostování organického odpadu); (20) nádoby na kompost z nekovových 

materiálů; (21) nádoby na kompost k použití v domácnosti; (40) poradenství 
a poskytování informací v oblasti odpadového hospodářství v rozsahu třídy 

40, třídění odpadu a recyklovatelného materiálu, poskytování informací a 

poradenská činnost v oblasti likvidace, recyklace zpracování a třídění 
odpadu, služby nakládání s odpady, recyklace; (41) výchovná, vzdělávací a 

školicí činnost, publikační činnost. 

(730) MOJE ODPADKY s.r.o., č. p. 339, Uherčice, 69162, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-568744 

(220) 22.12.2020 
(320) 22.12.2020 

(511) 25, 30, 43 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, obuv,  pokrývky hlavy; (30) rýže, těstoviny, nudle, ramen 

(japonské polévky na bázi nudlí), hotová jídla na bázi nudlí, rýže a hotová 

jídla na bázi rýže, konzervované byliny, koření a kořenící přísady, omáčky 

a jiná ochucovadla, mouka a výrobky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, restaurační a hostinské služby, 
provozování baru,  catering, rychlého občerstvení, rezervační služby pro 

objednávku jídel, služby poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu s 

sebou. 
(591) Barevná 

(730) Rutland Mark, Lípová 1444/20, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-568747 

(220) 22.12.2020 
(320) 22.12.2020 

(511) 5 

(540) INFLANOR 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 
CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568749 

(220) 22.12.2020 

(320) 22.12.2020 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) nahrané elektronické databáze na nosičích dat, počítačový software 

(nahrané počítačové programy), nahrané nosiče digitálních záznamů s 

multimediálním obsahem, elektronické příručky (nahrané nebo 

stahovatelné), elektronické plánovače a organizéry (stahovatelné), 

elektronické publikace, elektronické oznamovací tabule, stahovatelné 
elektronické noviny, stahovatelné elektronické knihy, stahovatelné 

elektronické publikace v podobě časopisů, stahovatelné softwarové 

aplikace pro mobilní zařízení, počítačové databáze (nahraný nebo 
stahovatelný software), audioknihy (nahrané nebo stahovatelné), 

elektronické časopisy (nahrané nebo stahovatelné); (16) tiskoviny, 

periodické a neperiodické tiskoviny, časopisy, noviny, knihy, prospekty, 
plakáty, fotografie, pohlednice, korespondenční lístky, dopisní papír, 

kalendáře, knihařské potřeby, letáky, brožury, obtisky, obalový materiál z 

papíru a plastických hmot, tiskařské typy a štočky, tištěné propagační 
materiály; (35) služby profesního networkingu, reklama, inzertní služby, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, poskytování obchodních 

nebo podnikatelských informací, pořádání reklamních a obchodních výstav 
a předváděcích akcí zboží a služeb, obchodní zprostředkovatelské služby s 

periodickými, neperiodických, tištěnými a elektronickými publikacemi; 

(38) přenos a šíření elektronických tiskovin, časopisů, periodik a knih 
prostřednictvím počítačové sítě, internetu a satelitu, přenos zpráv a 

obrazových informací prostřednictvím počítačů, satelitů, 

telekomunikačních prostředků a sítí, telekomunikační přenos a šíření 
informací prostřednictvím teletextu, počítačových sítí, telekomunikačních 

sítí a internetu; (41) vydávání zábavných, odborných, zpravodajských a 

vzdělávacích tiskovin, vydávání elektronických časopisů, publikování 
časopisů, vydavatelská činnost a zpravodajství, výchovná a zábavní činnost, 

pořádání kulturních akcí, setkání, výstav, soutěží, přednášek. 

(730) A 11 s.r.o., Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) Kopecký Hála & Co., advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Ondřej Hála, 

Plynárenská 671, Kolín, Kolín IV, 28002 

 
 

(210) O-568752 

(220) 23.12.2020 
(320) 23.12.2020 

(511) 41, 44 

(540) Fitgee 

(510) (41) dálkové vzdělávání, koučink (školení), pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání sportovních 

soutěží, poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 
poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování informací v oblasti vzdělávání, poskytování 

informací v oblasti rekreačních aktivit, poskytování videí online bez 
možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), předávání know-how 

(odborné vzdělávání), předvádění živých vystoupení, služby klubů zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), služby osobního trenéra (kondiční trénink), 
služby posuzování fyzické zdatnosti pro tréninkové účely, školení, školní 

vzdělávání, tělesná výchova, vedení kurzů kondičního cvičení, výuka, 

vzdělávací služby, zábava; (44) fyzioterapie, masáže, služby psychologa, 
telemedicína, terapeutické služby. 

(730) Fitgee s.r.o., Čajkovského 1684/29, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) JUDr. Dana Musalová LL.M., advokátka, nám. Míru 14, Mladá Boleslav, 

29301 

 
 

(210) O-568754 

(220) 23.12.2020 
(320) 23.12.2020 

(511) 3, 5, 34 

(540) Royal Herb 

(510) (3) kosmetické masky, krémy na kůži, éterické esence a oleje, výtažky z 

květin [parfémy], oleje pro kosmetické účely, kosmetické přípravky pro 
péči o pokožku, masážní gely jiné než pro léčebné účely, balzámy 

(neléčivé); (5) bonbony s léčebnými přísadami, cigarety bez tabáku pro 

léčebné účely, léčivé čaje, léčivé bylinné čaje, léčebné oleje, léčivé byliny, 
léčivé kořeny, veterinární přípravky, humánní léčiva, léčivé nápoje, byliny 

na kouření pro lékařské účely, bylinné výtažky pro léčebné účely; (34) 

zápalky, bezdýmný tabák, pouzdra na tabák, špičky na cigarety, náústky k 
cigaretám, zapalovače pro kuřáky, zásobníky plynu do zapalovačů, dýmky, 

absorpční papíry do dýmek, žvýkací tabák, doutníčky, odřezávače doutníků 

(kutery), kazety na doutníky, špičky na doutníky, cigarety obsahující 
náhražky tabáku, ne pro léčebné účely, cigarety, náustky na cigaretové 

špičky, cigaretový papír, čističe dýmek, kamínky do zapalovačů, byliny ke 

kouření, stojánky na dýmky, držáky na zápalky, dózy na tabák, šňupací 
směs s obsahem tabáku, dózy na šňupací tabák, krabičky zápalek, popelníky 

pro kuřáky, plivátka pro uživatele tabáku, humidory, elektronické cigarety, 

ústní vaporizéry pro kuřáky, tabákové příchutě, jiné než éterické oleje, 
příchutě do elektronických cigaret, jiné než éterické oleje, vodní dýmky. 

(730) NIXXX s.r.o., Dr. Vlada Clementisa 3121/22, Michalovce, 07101, SK 

(740) Law & Tech s. r. o., advokátska kancelária, Rooseveltova 809/22, Košice 
04001 

 
 

(210) O-568755 

(220) 23.12.2020 

(320) 23.12.2020 
(511) 7, 8, 21, 29, 30 

(540)  

 
 

(510) (7) masové mlýnky (stroje), uzenářské výrobky (stroje na výrobu), radlice; 

(8) nože, řeznické nože, pilové listy, dranžírovací nože, strojky na mletí 
masa (ruční), brusné nástroje (ruční); (21) kuchyňská struhadla, kbelíky, 

kovové kuchyňské jehly, kotlíky, kartáče, kartáče na nádobí, kuchyňské 

mlýnky, neelektrické, kuchyňské nádoby, vařečky (kuchyňské náčiní); (29) 
střívka na uzeniny, přírodní nebo umělá; (30) paprika (koření), zahradní 

bylinky (konzervované) koření, ocet, omáčky, soli, chuťové přísady, 

ochucovadla a koření. 
(591) Barevná 

(730) M ä s p o m a spol. s r.o., T.G.Masaryka 8, Zvolen, 96001, SK 

(740) Law & Tech s. r. o., advokátska kancelária, Rooseveltova 809/22, Košice 
04001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568768 

(220) 28.12.2020 

(320) 28.12.2020 
(511) 6, 20, 28 

(540)  

 
 
(510) (6) kovová mřížoví, kovová oplocení, kovová parkovací zařízení pro jízdní 

kola, kovová schodiště, kovová sloupková zábradlí, kovová vrata, kovové 

altánky (konstrukce), kovové konstrukce, kovové koše, kovové mříže, 
kovové nosníky, kovové ploty, kovové přístřešky nad vchodem 

(konstrukce), kovové schodišťové stupně, kovové sloupky pro stavebnictví, 

kovové žebříky, ocelové stavební konstrukce; (20) kovová sedadla, kovové 
stoly, kovový nábytek, křesla, lavice (nábytek),nábytek, nástěnky 

(vývěsky), podstavce pro květináče, police (k nábytku), přenosné stolky, 

regály (nábytek), schůdky (žebříky) ne kovové, stojany na časopisy, stojany 
na květiny (nábytek), stojany na lahve, stojany na noviny, stojany na 

vystavené zboží, stoličky, stoličky pod nohy podnožky, stolní desky, stoly, 

truhlářské výrobky, úložné police, uzamykatelné skříňky, věšáky (nábytek), 
vitríny (nábytek), volně stojící přepážky (nábytek), volně stojící příčky 

(nábytek), zástěny (nábytek), židle; (28) činky, gymnastické nářadí, 

odrazové můstky (sportovní náčiní), posilovací stroje, posilovače prsních 
svalů (expandéry), přístroje na tělesná cvičení, rehabilitační stroje, 

stacionární kola na cvičení, startovací bloky (sportovní potřeby), tělocvičná 

nářadí, trenažéry na cvičení, tyče pro skok o tyči, válce pro stacionární kola 
na cvičení, vzpěračské činky, vzpěračské pásy (sportovní výstroj). 

(591) Barevná 

(730) Pavlíček Martin, 3, Nová Ves, 25063, CZ 

 
 

(210) O-568786 

(220) 29.12.2020 

(320) 29.12.2020 

(511) 3, 5, 35 
(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické produkty a přípravky, parfumerie a vonné přípravky, 
přípravky pro osobní hygienu, přípravky pro ústní hygienu, líčidla, mýdla a 

gely, přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky 

pro péči o vlasy, vonné oleje a aromatické výtažky; (5) kosmetické 
přípravky a výrobky s léčebnými účinky; (35) reklama, propagace, 

marketing, reklama, propagace a marketing on-line, služby v oblasti 

reklamy a propagace prodeje, distribuce vzorků výrobků, obchodní 
poradenské služby, obchodní informace a rady pro spotřebitele (poradna pro 

spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, zajišťování obchodních 

transakcí a obchodních kontaktů, prezentace zboží a služeb, služby 
předvádění výrobků a vystavování zboží, maloobchodní služby, 

velkoobchodní služby, nákup, prodej, on-line nákup a on-line prodej 

kosmetických produktů a přípravků, parfumerie a vonných přípravků, 
přípravků pro osobní hygienu, přípravků pro ústní hygienu, líčidel, mýdel a 

gelů, přípravků do koupele, přípravků pro péči o pleť, oči a nehty, přípravků 

pro péči o vlasy, vonných olejů a aromatických výtažků, kosmetických 
přípravků a výrobků s léčebnými účinky, zprostředkování nákupu a prodeje 

kosmetických produktů a přípravků, parfumerie a vonných přípravků, 

přípravků pro osobní hygienu, přípravků pro ústní hygienu, líčidel, mýdel a 
gelů, přípravků do koupele, přípravků pro péči o pleť, oči a nehty, přípravků 

pro péči o vlasy, vonných olejů a aromatických výtažků, kosmetických 

přípravků a výrobků s léčebnými účinky. 
(730) Dr. Max BDC, s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-568807 

(220) 30.12.2020 

(320) 30.12.2020 
(511) 28, 35, 41 

(540) WAKE&FUN 

(510) (28) sportovní potřeby a vybavení, vybavení pro vodní sporty, vodní lyže, 

surfovací prkna, desky na surf, surfovací prkna na kiteboarding, prkna na 

wakeboarding, prkna na paddleboarding, skateboardy, longboardy, 
surfovací ploutve, upínací popruhy na nohy na surfová prkna, kolečka ke 

skateboardům, pádla ke skateboardům, sportovní chrániče na 

skateboarding, tašky na surfovací prkna, vaky na surfovací prkna, úvazy na 
surfovací prkna, tašky na skateboardy, vaky na skateboardy; (35) 

merchandising, reklamní, inzertní a propagační činnost, zásilkový prodej a 

elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) 
se sportovními potřebami a vybavením, surfovacími prkny, wakeboardy, 

paddleboardy, skateboardy, taškami na surfovací prkna, vaky na surfovací 

prkna, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů související se 
sportovními potřebami a vybavením, surfovacími prkny, wakeboardy, 

paddleboardy, skateboardy, taškami na surfovací prkna, vaky na surfovací 

prkna, produktový marketing, event marketing (získávání zákazníků 
pořádáním akcí), partnerský marketing a propojování klientů s ambasadory 

a partnery, pořádání a vedení marketingových propagačních akcí pro třetí 

osoby, organizování propagačních nebo komerčních výstav a předvádění 
výrobků a služeb pro komerční a reklamní účely; (41) sportovní a kulturní 

aktivity, provozování prázdninových kempů, organizování kurzů, 

organizace a zajišťování společenských a firemních setkání, firemních 
party, teambuildingů, on-line vydávání elektronických knih a časopisů. 

(730) Wake&Fun s.r.o., Pobřežní 2173/4, Litoměřice, Předměstí, 41201, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-568808 

(220) 30.12.2020 

(320) 30.12.2020 

(511) 28, 35, 41 
(540)  

 
 
(510) (28) sportovní potřeby a vybavení, vybavení pro vodní sporty, vodní lyže, 

surfovací prkna, desky na surf, surfovací prkna na kiteboarding, prkna na 

wakeboarding, prkna na paddleboarding, skateboardy, longboardy, 
surfovací ploutve, upínací popruhy na nohy na surfová prkna, kolečka ke 

skateboardům, pádla ke skateboardům, sportovní chrániče na 

skateboarding, tašky na surfovací prkna, vaky na surfovací prkna, úvazy na 
surfovací prkna, tašky na skateboardy, vaky na skateboardy; (35) 

merchandising, reklamní, inzertní a propagační činnost, zásilkový prodej a 

elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) 
se sportovními potřebami a vybavením, surfovacími prkny, wakeboardy, 

paddleboardy, skateboardy, taškami na surfovací prkna, vaky na surfovací 

prkna, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů související se 
sportovními potřebami a vybavením, surfovacími prkny, wakeboardy, 

paddleboardy, skateboardy, taškami na surfovací prkna, vaky na surfovací 

prkna, produktový marketing, event marketing (získávání zákazníků 
pořádáním akcí), partnerský marketing a propojování klientů s ambasadory 

a partnery, pořádání a vedení marketingových propagačních akcí pro třetí 

osoby, organizování propagačních nebo komerčních výstav a předvádění 
výrobků a služeb pro komerční a reklamní účely; (41) sportovní a kulturní 

aktivity, provozování prázdninových kempů, organizování kurzů, 

organizace a zajišťování společenských a firemních setkání, firemních 
party, teambuildingů, on-line vydávání elektronických knih a časopisů. 

(730) Wake & Fun s.r.o., Pobřežní 2173/4, Litoměřice, Předměstí, 41201, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568815 

(220) 03.01.2021 

(320) 03.01.2021 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, obchodní konzultační a poradenské služby, 

poradenství v oblasti efektivity podnikání, poradenství v oblasti podnikání; 
(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, 

oznamování a psaní textů ve tř. 41, vzdělávací a školicí služby, vzdělávání 

vztahující se k podnikání; (42) vědecké a technologické služby, vědecké 
poradenství a konzultace, služby vědeckého výzkumu. 

(591) Barevná 

(730) Báčová Radka Mgr., Ph.D., MPA, č. p. 6, Liblice, 27732, CZ 

 
 

(210) O-568848 

(220) 05.01.2021 

(320) 05.01.2021 

(511) 3 
(540)  

 
 

(510) (3) kosmetika, neléčivá kosmetika, přírodní kosmetika, organická 
kosmetika, kosmetika v podobě olejů, kosmetika obsahující kyselinu 

hyaluronovou, kosmetika a kosmetické přípravky, kosmetika na prodej v 
sadách, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika. 

(730) Lacina Záviš, U Nemocnice 86, Dačice, Dačice II, 38001, CZ 

 
 

(210) O-568859 

(220) 05.01.2021 

(320) 05.01.2021 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540) SAZKA Czech Cycling Tour 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterijních lístků, počítačové terminály a hardware používaný 

při provozu loterijních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterijní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (38) 
telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a 
přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, 

videotelefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 

poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 
sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) provoz 

veškerých hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 

prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 
her, binga, technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 

hazardních her se záměrem dosažení zisku, zejména příjem sázek a vkladů 
do hazardní hry, výplata výhry, další činnosti organizačního, finančního a 

technického charakteru související s uvedením hazardní hry do provozu a 

se zajištěním vlastního provozu, jakož i činnosti potřebné pro ukončení a 
vypořádání hazardní hry, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, soutěží, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 
zařízení. 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-568860 

(220) 05.01.2021 

(320) 05.01.2021 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540) SAZKA Czech Tour 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterijních lístků, počítačové terminály a hardware používaný 

při provozu loterijních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterijní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 
mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, 

videotelefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 

poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 
sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) provoz 

veškerých hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 

her, binga, technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 
hazardních her se záměrem dosažení zisku, zejména příjem sázek a vkladů 

do hazardní hry, výplata výhry, další činnosti organizačního, finančního a 

technického charakteru související s uvedením hazardní hry do provozu a 
se zajištěním vlastního provozu, jakož i činnosti potřebné pro ukončení a 

vypořádání hazardní hry, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, soutěží, předprodej a prodej vstupenek, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-568864 

(220) 06.01.2021 
(320) 06.01.2021 

(511) 35, 36, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) marketing nemovitostí, reklamní služby v oblasti nemovitostí, inzerce 
a inzertní služby, reklamní a propagační služby, marketingové služby; (36) 

nákup a prodej nemovitostí, pronájem nemovitostí, zprostředkování 

nákupu, prodeje a pronájmu nemovitostí, správa nemovitostí, vedení 
nájemních a činžovních domů, inkasování nájemného, služby realitní 

kanceláře, oceňování nemovitostí, realitní konzultační služby, služby 

spojené s nabýváním nemovitostí, makléřské služby v oblasti nemovitostí; 
(42) vypracovávání odborných studií a posudků v oblasti nemovitostí. 

(591) Barevná 

(730) OK REAL ESTATE s.r.o., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 

61200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-568865 

(220) 06.01.2021 

(320) 06.01.2021 

(511) 35, 36 
(540)  

 
 

(510) (35) aktualizace a správa údajů v pojistných smlouvách a smlouvách v 
oblasti finančnictví (administrativní služby), poskytování online prostoru 

pro inzerci třetích stran, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 

třetí strany; (36) pojišťovací služby, služby v oblasti pojišťovnictví 
poskytované přes internet, finanční služby poskytované přes internet, 

zprostředkování pojištění, služby pojišťovacího agenta, služby 

pojišťovacího makléře, informace o pojištění, poradenství v oblasti 
pojištění a finančních služeb, finanční služby, likvidace pojistných událostí, 

zpracování analýz pojistných smluv, zpracování analýz smluv v oblasti 

finančnictví, oceňovací služby v oblasti pojištění, provozování online 

pojišťovacího trhu, provozování online trhu pojistných služeb. 
(591) Barevná 

(730) Rixo a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-568868 

(220) 06.01.2021 
(320) 06.01.2021 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) event marketing, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy 

trhu, reklamní, marketingové, propagační služby; (41) služby obchodního 
mentoringu, organizování workshopů a seminářů, vedení workshopů, 

produkce televizních programů. 

(591) Barevná 
(730) LXVI, s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-568870 

(220) 06.01.2021 

(320) 06.01.2021 
(511) 9, 12, 28 

(540) KRUSTY 

(510) (9) pomůcky na ochranu očí, cyklistické brýle, lyžařské brýle, ochranné 

brýle pro sportovní účely, chrániče úst (sportovní pomůcky), lana pro 

bezpečnostní účely na ochranu proti pádu, ochranné přilby, ochranné oděvy 
pro prevenci úrazů, reflexní pásky na oblečení, helmy pro sportovní účely; 

(12) cestovní jízdní kola, elektrická jízdní kola, jízdní kola pro děti, jízdní 

kola, horská kola, šlapací kola, sportovní jízdní kola, závodní jízdní kola, 
dopravní prostředky s koly, kola pro jízdní kola, ráfky pro jízdní kola, 

pumpičky na pneumatiky jízdních kol, záplatovací materiály na duše 

pneumatik, části a příslušenství dopravních prostředků, blatníky na jízdní 
kola, brzdové páčky pro jízdní kola, brzdové čelisti (části jízdních kol), 

brzdové kabely pro jízdní kola, brašny na jízdní kola, brzdy (části jízdních 

kol), držáky lahví na jízdní kola, košíky na jízdní kola, konstrukční díly 
jízdních kol, nosiče na jízdní kola, příslušenství pro jízdní kola pro převoz 

zavazadel, převody pro jízdní kola, sedla pro jízdní kola, šlapky k jízdním 

kolům, stojánky jízdních kol, zvonky pro jízdní kola; (28) sportovní potřeby 
a vybavení, chrániče k provozování sportu, brzdy lyží, horolezecké 

stupačky, horolezecké úvazky, hrany na lyže, hole na nordic walking, lyže, 

lyžařské hole, lyžařská vázání a jejich části, obličejové masky na sport, 
obaly na lyže, obaly na lyžařská vázání, sněžnice, sjezdové (alpinistické) 

lyže, sportovní vybavení, sportovní potřeby, stoupací pásy [na skluznice 

lyží], tašky přizpůsobené k nošení sportovních potřeb, vaky na lyže, 
tvarované obaly na lyžařské hole, tvarované obaly na lyže. 

(730) KRUSTY BIKES s.r.o., Anenské náměstí 3049/6, Jablonec nad Nisou, 

46601, CZ 

 
 

(210) O-568871 

(220) 06.01.2021 

(320) 06.01.2021 

(511) 32 

(540) PRIESSNITZ WATER 

(510) (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické. 
(730) PRIESSNITZ WATER s.r.o., Pod Kalvárií 772, Hradec nad Moravicí, 

74741, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-568873 

(220) 06.01.2021 

(320) 06.01.2021 
(511) 24, 26, 40 

(540)  

 
 
(510) (24) ložní prádlo, napínací prostěradla; (26) výšivky; (40) vyšívání. 

(730) STELLA ATELIERS, s.r.o., Anenská 348, Příbram, Příbram IV, 26101, 

CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-568875 

(220) 06.01.2021 
(320) 06.01.2021 

(511) 36 

(540) KKinvestor 

(510) (36) finanční a peněžní služby a bankovní služby, investiční služby, 

finanční služby správy investic, finanční služby týkající se investicí, 
investice do podílových fondů, investiční management, investiční služby 

poskytované soukromým klientům, investování peněžních prostředků, 

management aktiv a investic, management portfólia, podílové fondy, 
poradenské služby v oblasti otevřených podílových fondů, řízení 

investičního portfólia, sjednávání investic, služby týkající se plánování v 

oblasti akcií, služby v oblasti investování peněz, distribuce podílových 
fondů, správa portfólií cenných papírů, investiční poradenství, služby v 

oblasti finanční analýzy a průzkumu, finanční poradenství v oblasti investic, 

správa cenných papírů. 
(730) NN Investment Partners C.R., a.s., Bozděchova 344/2, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-568876 

(220) 06.01.2021 
(320) 06.01.2021 

(511) 9, 16, 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) obsah médií, média s možností stažení, audioknihy, DVD, nahraná 
DVD, audio a video záznamy, audio nahrávky, hudební nahrávky, 

elektronické knihy, nahrané filmy, nahraná videa, digitální hudba ke 

stažení, filmy ke stažení, počítačové programy, databáze; (16) tiskoviny, 
knihy, brožury, časopisy a jiná periodika, papírnické zboží, psací potřeby; 

(35) propagační činnost, reklama, maloobchodní prodej včetně prodeje přes 

Internet - tiskovin, knih, periodik, papírnického zboží, psacích potřeb, 
audioknih, nahraných filmů, nahraných videí, hudebních nahrávek, DVD, 

potravin, doplňků stravy, kosmetiky, drogistického zboží; (36) 

organizování charitativních sbírek, získávání finančních prostředků pro 
charitativní účely; (41) vzdělávací a výukové služby, organizování 

vzdělávacích akcí, organizování zábavy, pořádání sportovních akcí, 

pořádání hudebních vystoupení, sportovní a kulturní aktivity, organizování 
konferencí, výstav a soutěží, pořádání a vedení přednášek, školení týkající 

se osobního rozvoje, vzdělávací služby v oblasti náboženství, vydávání 

knih, časopisů, publikování a vydávání tiskovin, publikování audioknih, 

produkce hudebních nahrávek; (45) organizace náboženských setkání, 

služby náboženských organizací, duchovní poradenství, školení (duchovní). 

(730) Maranatha z.s., Jemnická 887/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-568877 

(220) 06.01.2021 

(320) 06.01.2021 

(511) 36 

(540) KK INVESTMENT PARTNERS 

(510) (36) finanční a peněžní služby a bankovní služby, finanční služby správy 
investic, finanční služby týkající se investicí, investice do podílových 

fondů, investiční management, investiční služby poskytované soukromým 

klientům, investování peněžních prostředků, management aktiv a investic, 
management portfólia, podílové fondy, poradenské služby v oblasti 

otevřených podílových fondů, řízení investičního portfólia, sjednávání 

investic, služby týkající se plánování v oblasti akcií, služby v oblasti 
investování peněz, distribuce podílových fondů, správa portfólií cenných 

papírů, investiční poradenství, služby v oblasti finanční analýzy a 

průzkumu, finanční poradenství v oblasti investic, správa cenných papírů, 
investiční služby. 

(730) NN Investment Partners C.R., a.s., Bozděchova 344/2, Praha 5, 

Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-568884 

(220) 07.01.2021 

(320) 07.01.2021 

(511) 21, 25 
(540)  

 
 

(510) (25) čepice, dámské spodní kalhotky, kšilty k nošení na hlavě, legíny 

(kalhoty), oděvy, pánské trenýrky, boxerky, ponožky, trička; (21) hrnky, 

misky na krmení pro domácí mazlíčky. 

(730) Alexa Šárka Mgr., MBC., 3, Vysoký Chlumec, 26252, CZ 

 
 

(210) O-568885 

(220) 07.01.2021 

(320) 07.01.2021 

(511) 5, 29, 30 

(540) TEATAO 

(510) (5) léčivé byliny v sušené nebo konzervované formě, léčivé byliny; (29) 
výrobky ze sušeného ovoce; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, čajové 

směsi, sušené byliny. 

(730) Dolečková Tereza, Oddechová 805, Praha 5, Lipence, 15531, CZ 

 
 

(210) O-568887 

(220) 07.01.2021 
(320) 07.01.2021 

(511) 24, 25, 26 

(540) EXE JEANS 

(510) (24) prostěradla, povlečení, ložní prádlo, ložní prádlo a přikrývky, pokrývky 

(ložní), běhouny na stůl (pokrývky na stůl), ubrusy, textilní ubrousky, 
utěrky (textilní), bavlněné tkaniny, kusový textil z bavlny, kusový textil ze 

umělých materiálů, látkové kapesníky, záclony a závěsy, látky (metrový 
textil), ručníky; (25) oděvy, dámské oděvy, pánské oděvy, pánská konfekce, 

dětské oděvy, sportovní oděvy, džíny a džínové oblečení, spodní prádlo, 

pletené oděvy, obuv, sportovní obuv, pokrývky hlavy, klobouky, čepice, 
čepice, kloboučnické zboží, kožené oděvy, kravaty, šátky, šály, plážové 

oděvy, plážové klobouky; (26) krajky [s výjimkou vyšívaných krajek], 

stuhy, šněrovadla do bot, zipy, knoflíky, háčky a očka, špendlíky, jehly, 
poutka na šaty, galanterie, žinylka [prýmkařské zboží], třapce [prýmkařské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zboží], výšivky, nášivky [galanterie], záplaty na oděvy, spony na oděvy, 

tkaničky do bot, spony do vlasů, paruky, odznaky, ne z drahých kovů, umělé 

květiny. 
(730) Štrupl Martin Ing., Václava Kulíška 1199, Uherské Hradiště, Mařatice, 

68605, CZ 

(740) Mgr. Jan Mráz, Štěpnická 1081, Uherské Hradiště, 68606 

 
 

(210) O-568889 

(220) 07.01.2021 

(320) 07.01.2021 

(511) 24, 25, 26 
(540)  

 
 

(510) (24) prostěradla, povlečení, ložní prádlo, ložní prádlo a přikrývky, pokrývky 
(ložní), běhouny na stůl (pokrývky na stůl), ubrusy, textilní ubrousky, 

utěrky (textilní), bavlněné tkaniny, kusový textil z bavlny, kusový textil ze 

umělých materiálů, látkové kapesníky, záclony a závěsy, látky (metrový 
textil), ručníky; (25) oděvy, dámské oděvy, pánské oděvy, pánská konfekce, 

dětské oděvy, sportovní oděvy, džíny a džínové oblečení, spodní prádlo, 

pletené oděvy, obuv, sportovní obuv, pokrývky hlavy, klobouky, čepice, 
čepice, kloboučnické zboží, kožené oděvy, kravaty, šátky, šály, plážové 

oděvy, plážové klobouky; (26) krajky [s výjimkou vyšívaných krajek], 

stuhy, šněrovadla do bot, zipy, knoflíky, háčky a očka, špendlíky, jehly, 
poutka na šaty, galanterie, žinylka [prýmkařské zboží], třapce [prýmkařské 

zboží], výšivky, nášivky [galanterie], záplaty na oděvy, spony na oděvy, 

tkaničky do bot, spony do vlasů, paruky, odznaky, ne z drahých kovů, umělé 
květiny. 

(730) Štrupl Martin Ing., Václava Kulíška 1199, Uherské Hradiště, Mařatice, 

68605, CZ 
(740) Mgr. Jan Mráz, Štěpnická 1081, Uherské Hradiště, 68606 

 
 

(210) O-568890 

(220) 07.01.2021 

(320) 07.01.2021 

(511) 16, 35, 38 

(540) Unimobile 

(510) (16) tištěné firemní listiny, tištěné reklamní materiály, tiskoviny 

(formuláře), papírové informační brožury, fotografie (tištěné), plakáty, 

katalogy, kalendáře, mapy, grafické znaky, grafické reprodukce; (35) 
maloobchodní služby s magnetickými nosiči dat, s nosiči zvukových 

nahrávek, s nosiči zvukově obrazových nahrávek, s audiovizuálními 

kompaktními disky, s počítačovým softwarem (nahranými počítačovými 
programy), se stahovatelnými počítačovými programy, s počítačovým 

hardwarem, se softwarem na počítačové hry (nahraným i stahovatelným), 

se stahovatelnými elektronickými periodiky, se stahovatelnými 
elektronickými knihami, reklama, obchodní zprostředkovatelské služby 

mimo služeb týkajících se procesů vážení, psaní reklamních textů mimo 

textů týkajících se procesů vážení, rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), vydávání reklamních 

textů mimo textů týkajících se procesů vážení, pronájem reklamních ploch, 

pronájem reklamních materiálů, on-line reklama  v počítačové  
komunikační síti, předvádění zboží, marketing, organizování obchodních 

nebo reklamních výstav, odborné obchodní poradenství mimo poradenství 

týkajícího se procesů vážení, sběr údajů do počítačových databází mimo 

údajů týkajících se procesů vážení, seřazování údajů v počítačových 

databázích mimo údajů týkajících se procesů vážení; (38) informace v 

oblasti telekomunikací mimo informací týkajících se procesů vážení, 
pronájem telekomunikačních přístrojů mimo přístrojů na vážení, 

elektronické zobrazovací tabule (telekomunikační služby mimo služeb 

týkajících se procesů vážení), poskytování prostoru pro diskusi na Internetu, 
poskytování přístupu do databází mimo databází týkajících se procesů 

vážení, služby vstupu do telekomunikačních sítí (směrování a připojování 
mimo služeb týkajících se procesů vážení), poskytovaní telekomunikačního 

připojení do světové počítačové sítě, komunikace prostřednictvím 

počítačových terminálů mimo komunikace týkající se procesů vážení, 
přenos elektronické pošty, poskytování uživatelského přístupu do světové 

počítačové sítě, pronájem přístupového času do světových počítačových 

sítí, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, bezdrátové vysílání, 

videokonferenční služby, přenos digitálních souborů mimo souborů 

týkajících se procesů vážení, kontinuální přenos dat (streaming) mimo dat 

týkajících se procesů vážení, televizní vysílání, vysílání kabelové televize, 
satelitní televizní vysílání, rozhlasové vysílání. 

(730) Intraservis, s.r.o., Popradská 12, Košice, 04001, SK 

(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

 
 

(210) O-568898 

(220) 07.01.2021 

(320) 07.01.2021 

(511) 35 

(540) Kočičí paní 

(510) (35) marketing, internetový marketing, maloobchodní prodej oblečení, 
velkoobchodní prodej oblečení, velkoobchodní prodej svátečních dekorací, 

maloobchodní prodej svátečních dekorací, maloobchodní prodej 

papírnického zboží, velkoobchodní prodej papírnického zboží, 
maloobchodní služby v oblasti oděvních doplňků, maloobchodní prodej 

knih, velkoobchodní prodej knih, maloobchodní prodej potřeb pro 

domácnost, velkoobchodní prodej potřeb pro domácnost, maloobchodní 
prodej šperků, velkoobchodní prodej šperků, maloobchodní prodej 

textilních výrobků do domácnosti, velkoobchodní prodej textilních výrobků 

do domácnosti. 
(730) RiverSong s.r.o., Budějovická 820/42, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 

695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-568899 

(220) 07.01.2021 

(320) 07.01.2021 

(511) 35, 41 

(540) RiverSong 

(510) (35) příprava reklamních materiálů, služby spočívající v zasílání adresných 
reklamních materiálů, poskytované specializovanými agenturami, digitální 

marketing, internetový marketing, přímý marketing, marketingové 

informace, marketingové poradenství, reklama a marketing, služby 
marketingových agentur, analýzy v oblasti marketingu, reklamní, 

marketingové a propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových 

a propagačních materiálů, pořádání obchodních prezentací, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), služby vztahů s veřejností (public 

relations); (41) pořádání konferencí, pořádání seminářů, pořádání 

vzdělávacích kurzů, organizování a pořádání kongresů, školení (pořádání a 
řízení), školení v oblasti vztahů s veřejností (public relations). 

(730) RiverSong s.r.o., Budějovická 820/42, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 
695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-568903 

(220) 07.01.2021 

(320) 07.01.2021 
(511) 9, 39, 45 

(540)  

 
 
(510) (9) mobilní aplikace, vzdělávací mobilní aplikace, software a aplikace pro 

mobilní zařízení, mobilní aplikace ke stažení pro přenos informací, mobilní 

aplikace ke stažení pro správu informací, aplikace ke stažení pro použití s 
mobilními zařízeními, počítačový software pro mobilní aplikace 

umožňující interakci a rozhraní mezi vozidly a mobilními zařízeními, 

mobilní aplikace ke stažení pro použití s nositelnými počítačovými 
zařízeními, obslužný, bezpečnostní a šifrovací software, bezpečnostní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

software, bezpečnostní počítačový software ke stažení, aplikační software; 

(39) informace o dopravě, navigační služby (určování polohy a určování 

trasy a kursu), navigační služby, GPS navigační služby, navigační 
poradenské služby, plánování tras (navigační služby), navigační služby pro 

řidiče při cestování, doprava a přeprava, automobilová doprava, železniční 

doprava; (45) hodnocení bezpečnosti, bezpečnostní služby, záchranné 
služby, služby ostrahy a vymáhací služby. 

(591) Barevná 

(730) SAFE Public Transport a.s., Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-568905 

(220) 07.01.2021 

(320) 07.01.2021 

(511) 9, 39, 45 
(540)  

 
 
(510) (9) mobilní aplikace, vzdělávací mobilní aplikace, software a aplikace pro 

mobilní zařízení, počítačový software pro mobilní aplikace umožňující 

interakci a rozhraní mezi vozidly a mobilními zařízeními, mobilní aplikace 
ke stažení pro přenos informací, mobilní aplikace ke stažení pro správu 

informací, aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, mobilní 

aplikace ke stažení pro použití s nositelnými počítačovými zařízeními, 
obslužný, bezpečnostní a šifrovací software, bezpečnostní software, 

bezpečnostní počítačový software ke stažení, aplikační software; (39) 

informace o dopravě, navigační služby (určování polohy a určování trasy a 
kursu), navigační služby, GPS navigační služby, navigační poradenské 

služby, plánování tras (navigační služby), navigační služby pro řidiče při 

cestování, doprava a přeprava, automobilová doprava, železniční doprava; 
(45) hodnocení bezpečnosti, bezpečnostní služby, záchranné služby, služby 

ostrahy a vymáhací služby. 

(591) Barevná 
(730) SAFE Public Transport a.s., Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 
209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-568981 

(220) 12.01.2021 

(320) 12.01.2021 
(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

(510) (32) pivo, výtažky z chmele na výrobu piva, nealkoholické nápoje, 

přípravky pro výrobu nealkoholických nápojů; (33) alkoholické nápoje s 

výjimkou piv; (43) restaurační služby. 

(591) Barevná 

(730) Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s., Havlíčkova 69, Rakovník, Rakovník 
I, 26901, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 

Rakovník II, 26901 

 
 

(210) O-569090 

(220) 18.01.2021 
(320) 18.01.2021 

(511) 33, 35 

(540) KIRK 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), ovocné destiláty, rum, nápoje na 

bázi rumu, whisky, gin, vodka, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, 
přípravky k výrobě alkoholických nápojů, vína, lihoviny, likéry, destilované 

nápoje, aperitivy, koktejly, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, zprostředkování obchodu s 

alkoholickými nápoji pro třetí strany, maloobchodní prodej alkoholických 
nápojů s výjimkou piva, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s 

výjimkou piva, zprostředkování dovozu a vývozu alkoholických nápojů s 

výjimkou piva. 
(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 

Krásné Březno, 40007, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Mgr. Tomáš Chleboun advokát, 
Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-569091 

(220) 18.01.2021 

(320) 18.01.2021 

(511) 33, 35 

(540) Captain KIRK 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), ovocné destiláty, rum, nápoje na 
bázi rumu, whisky, gin, vodka, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, 

přípravky k výrobě alkoholických nápojů, vína, lihoviny, likéry, destilované 

nápoje, aperitivy, koktejly, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, zprostředkování obchodu s 
alkoholickými nápoji pro třetí strany, maloobchodní prodej alkoholických 

nápojů s výjimkou piva, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s 

výjimkou piva, zprostředkování dovozu a vývozu alkoholických nápojů s 
výjimkou piva. 

(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 

Krásné Březno, 40007, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Mgr. Tomáš Chleboun advokát, 

Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-569092 

(220) 18.01.2021 

(320) 18.01.2021 
(511) 33, 35 

(540) Kapitán KIRK 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), ovocné destiláty, rum, nápoje na 

bázi rumu, whisky, gin, vodka, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, 

přípravky k výrobě alkoholických nápojů, vína, lihoviny, likéry, destilované 
nápoje, aperitivy, koktejly, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, zprostředkování obchodu s 
alkoholickými nápoji pro třetí strany, maloobchodní prodej alkoholických 

nápojů s výjimkou piva, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s 

výjimkou piva, zprostředkování dovozu a vývozu alkoholických nápojů s 
výjimkou piva. 

(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 

Krásné Březno, 40007, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Mgr. Tomáš Chleboun advokát, 

Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-569098 

(220) 18.01.2021 
(320) 18.01.2021 

(511) 33, 35 

(540) Independence 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), ovocné destiláty, rum, nápoje na 

bázi rumu, whisky, gin, vodka, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, 
přípravky k výrobě alkoholických nápojů, vína, lihoviny, likéry, destilované 

nápoje, aperitivy, koktejly, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, zprostředkování obchodu s 

alkoholickými nápoji pro třetí strany, maloobchodní prodej alkoholických 

nápojů s výjimkou piva, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s 
výjimkou piva, zprostředkování dovozu a vývozu alkoholických nápojů s 

výjimkou piva. 

(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 
Krásné Březno, 40007, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Mgr. Tomáš Chleboun advokát, 

Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-569099 

(220) 18.01.2021 

(320) 18.01.2021 
(511) 33, 35 

(540) Objevitel 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), ovocné destiláty, rum, nápoje na 

bázi rumu, whisky, gin, vodka, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, 

přípravky k výrobě alkoholických nápojů, vína, lihoviny, likéry, destilované 
nápoje, aperitivy, koktejly, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, zprostředkování obchodu s 
alkoholickými nápoji pro třetí strany, maloobchodní prodej alkoholických 

nápojů s výjimkou piva, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s 

výjimkou piva, zprostředkování dovozu a vývozu alkoholických nápojů s 
výjimkou piva. 

(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 

Krásné Březno, 40007, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Mgr. Tomáš Chleboun advokát, 

Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-569100 

(220) 18.01.2021 
(320) 18.01.2021 

(511) 33, 35 

(540) Steel 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), ovocné destiláty, rum, nápoje na 

bázi rumu, whisky, gin, vodka, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, 
přípravky k výrobě alkoholických nápojů, vína, lihoviny, likéry, destilované 

nápoje, aperitivy, koktejly, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, zprostředkování obchodu s 

alkoholickými nápoji pro třetí strany, maloobchodní prodej alkoholických 

nápojů s výjimkou piva, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s 
výjimkou piva, zprostředkování dovozu a vývozu alkoholických nápojů s 

výjimkou piva. 

(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 
Krásné Březno, 40007, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Mgr. Tomáš Chleboun advokát, 

Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-516771 

(540) ALDO REALITY 

 05.02.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-537326 

(540) Lorii 

 29.01.2021/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-558091 

(540)  

 
 

 08.02.2021/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-558836 

(540)  

 
 

 02.02.2021/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-558837 

(540)  

 
 

 02.02.2021/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-558889 

(540)  

 
 

 31.01.2021/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

383867 383869 383870 383871 383872 383873 383874 383875 383876 383877 383878 383879 

383880 383881 383882 383883 383884 383885 383886 383887 383888 383889 383890 383891 

383892 383893 383894 383895 383896 383897 383898 383899 383900 383901 383902 383903 

383904 383905 383906 383907 383908 383909 383910 383911 383912 383913 383914 383915 

383916 383917 383918 383919 383920 383921 383922 383923 383924 383925 383926 383927 

383928 383929 383930 383931 383932 383933 383934 383935 383936 383937 383938 383939 

383940 383941 383942 383943 383944 383945 383946 383947 383948 383949 383950 383951 

383952 383953 383954 383955 383956 383957 383958 383959 383960 383961 383962 383963 

383964 383965 383966 383967 383968 383969 383970 383971 383972 383973 383974 383975 

383976 383977 383978          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 383867 

(220) 23.05.2017 

(320) 23.05.2017 

(442) 27.03.2019 
(151) 03.02.2021 

(730) Degl Filip, Vinohradská 244, Moravské Knínice, 66434, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka, Tuřanka 
1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(210) O-539844 

(510) (5) potravinové doplňky (přípravky pro zvláštní výživu), zařazené do této 
třídy, a to dietní a dietetické přípravky, dietní potraviny k léčebným účelům, 

bílkovinné a vitamínové přípravky a potraviny k léčebným účelům, 

proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, dietetické 
přípravky pro denní doplnění stravy, vše určeno pro lékařské účely, 

potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené do této třídy), a to 

proteinové výrobky a přípravky pro lidskou potřebu, přípravky zvláštní 
výživy pro sportovce a osoby s vysokým energetickým výdajem (doplňky 

stravy), výživné přípravky pro denní doplnění stravy; (16) papír, lepenka, 

tiskoviny, fotografie, papírnické výrobky, umělohmotné balicí materiály 

(nezařazené do jiných tříd), publikace, časopisy, knihy, letáky, katalogy; 

(35) zprostředkovatelská činnost v obchodu, maloobchod-velkoobchod, 

internetový obchod, vše s výše uvedenými výrobky zařazenými do třídy 5. 
(511) 5, 16, 35 

(540) KetoFit 

 
 

(111) 383869 

(220) 17.02.2020 

(320) 17.02.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Vojenský a špitální Řád svatého Lazara Jeruzalémského - Bohemia, 

Riegrova 1, Chotěboř, 58301, CZ 
(740) Mgr. Zdeněk Kučera, Bělohorská 238/85, Praha 6, Břevnov, 16900 

(210) O-561827 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost; (44) lékařské 
služby, zdravotní a hygienické služby; (45) právní služby. 

(511) 41, 44, 45 

(540) OSLJ Bohemia 

 
 

(111) 383870 

(220) 17.02.2020 

(320) 17.02.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Vojenský a špitální Řád svatého Lazara Jeruzalémského - Bohemia, 

Riegrova 1, Chotěboř, 58301, CZ 

(740) Mgr. Zdeněk Kučera, Bělohorská 238/85, Praha 6, Břevnov, 16900 

(210) O-561828 
(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost; (44) lékařské 

služby, zdravotní a hygienické služby, sociální pomoc; (45) právní služby. 

(511) 41, 44, 45 

(540) OSLJ 

 
 

(111) 383871 

(220) 28.02.2020 

(320) 28.02.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Braczek Tomáš, Karla Hynka Máchy 1612, Frýdek-Místek, Místek, 

73801, CZ 

 Balcar Ondřej, Proskovická 506, Krmelín, 73924, CZ 
(740) Ondřej Balcar, Proskovická 506, Krmelín, 73924 

(210) O-562124 

(510) (9) strojově čitelné nosiče informací a informace na takovýchto nosičích, 
informace šířené elektronickou cestou, elektronické katalogy a elektronické 

publikace, propagační materiály v elektronické podobě, elektronické 

prezentace, elektronické objednávkové listy a elektronické tiskopisy, 

software; (16) periodické a neperiodické tiskoviny, propagační, reklamní a 
informační tištěné materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a 

nápojové lístky včetně obalů, etikety, mapy, pohlednice, fotografie, grafická 

díla, grafické reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační 
předměty z papírové hmoty, úložné krabice papírové, výrobky z papíru, a 

to utěrky, ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, 

banketní sukně, toaletní papír, svačinové sáčky a papírové obaly všeho 
druhu včetně obalů na nápoje a potraviny (kromě papírových kelímků), 

psací a kancelářské potřeby (kromě nábytku), pouzdra na psací potřeby, 

držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na fotografie, různé stojánky 
na kancelářské potřeby, knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, zápisníky, 

kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský papír, obaly na knihy, 
sešity a na jiné papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, upomínkové 

předměty z papíru, sáčky zařazené v této třídě, vývěsní štíty zařazené v této 

třídě, informační tabule zařazené v této třídě; (35) administrativní správa 
ubytovacích a stravovacích zařízení, poradenství v oboru ekonomiky 

ubytovacích a stravovacích zařízení a gastronomických provozů, reklamní, 

propagační a informační činnost, pronájem a půjčování kancelářské 
techniky, zprostředkování obchodních záležitostí, pronájem obchodních a 

reklamních ploch, zprostředkování obchodu s alkoholickými a 

nealkoholickými nápoji, cukrářskými výrobky, cukrovinkami a pekařskými 
výrobky, zprostředkování obchodu se suvenýry, zprostředkování obchodu s 

příbory, noži, stolním náčiním, potřebami a nádobami pro domácnost a 

kuchyni, kuchyňským a servírovacím nádobím, keramickými, 
porcelánovými a skleněnými výrobky, koši a košíky, potřebami pro mytí a 

úklid, ubrusy, ubrousky, ložním prádlem, kapesníky a ručníky, předvádění 

a nabízení zboží, pořádání komerčních výstav a jiných přehlídek zboží a 
služeb komerčního charakteru, obchodní marketing, vedení účetnictví, 

práce sekretářské a administrativní, soustřeďování a poskytování 

obchodních a podnikatelských informací, vydávání a šíření reklamních a 
propagačních materiálů; (41) vydávání informačních materiálů, pořádání a 

organizování vzdělávacích, kulturních, sportovních, soutěžních a zábavních 

akcí, pořádání uměleckých a jiných přehlídek nekomerčního charakteru, 
pořádání odborných kurzů, přednášek, seminářů, konferencí, kolokvií a 

workshopů, lektorská činnost, vydavatelská činnost, provozování 

kulturních a sportovních zařízení, zajišťování vstupenek na sportovní, 
kulturní, společenské a zábavní akce, půjčování sportovního nářadí a 

sportovních potřeb (kromě vozidel), pronájem dekorací, půjčování a 

pronájem zařízení pro pořizování, přenos a reprodukci zvuku a obrazu, 
půjčování knih, půjčování strojově čitelných nosičů zvuku a obrazu, 

poskytování informací o možnostech rekreace a o vzdělávacích, kulturních, 

sportovních a společenských akcích, tlumočnické a překladatelské služby; 
(42) půjčování a pronájem výpočetní techniky; (43) služby spojené s 

přechodným ubytováním a stravováním, provozování hotelů, penziónů, 

motelů, restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a provozoven 
rychlého občerstvení, poradenství v oboru provozování ubytovacích a 

stravovacích zařízení a gastronomických provozů v rámci této třídy, 

pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor zařazených 
v této třídě, pronájem a půjčování zařízení restaurací. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383872 

(220) 30.03.2020 

(320) 30.03.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) RTB media s.r.o., Přetlucká 3396/16, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(740) Mgr. Štěpán Ciprýn, Rumunská 1720/12, Praha 2, Nové Město, 12000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-562775 

(510) (3) čistící prostředky a vonné přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu, toaletní přípravky, kosmetické přípravky pro 
péči o zvířata; (5) hygienické přípravky a výrobky, přípravky na dezodoraci 

a čištění vzduchu, zubní přípravky a výrobky spadající do této třídy, léčebné 

zubní pasty, léčiva a veterinární přípravky a výrobky; (7) stroje na zametání 
a vysávání, na čištění, mytí a praní, stroje a přístroje na zpracování a 

přípravu potravin a nápojů, spadající do této třídy; (8) nožířské výrobky a 

náčiní k přípravě pokrmů, jmenovitě kuchyňské nože a náčiní na řezání a 
mletí, ruční hygienické a kosmetické náčiní pro lidi a zvířata, ruční nástroje 

používané v nouzových a záchranných situacích; (9) kuchyňské váhy, 

přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, měřicí, detekční, 
monitorovací a kontrolní zařízení; (10) fyzioterapeutické přístroje, lékařské 

a veterinární přístroje a nástroje, chrániče uší, nábytek a lůžkoviny pro 
lékařské účely, zařízení pro manipulaci s pacienty, oděvy, pokrývky hlavy 

a obuv, ortézy a podpěry pro lékařské účely, oděvy, pokrývky hlavy a obuv 

pro zdravotnické pracovníky a pacienty, pomůcky na krmení a dudlíky, 
pomůcky pro umožnění pohyblivosti, potřeby na ochranu sluchu, přístroje 

pro fyzioterapeutickou léčbu, prostředky na ochranu sluchu, zařízení pro 

léčbu pohybového aparátu, protetické výrobky a umělé implantáty, 
infračervené lampy, pro lékařské účely; (11) vybavení k vaření, ohřívaní, 

chlazení a uchovávání potravin a nápojů, elektricky vyhřívané oděvy pro 

lékařské použití, elektricky vyhřívané ponožky k lékařskému použití; (16) 
filtrační materiál z papíru, filtrační materiály z papíru, papírové filtrační 

materiály; (21) domácí náčiní k úklidu, kartáče a materiály na výrobu 

kartáčů, kosmetické a toaletní potřeby, nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby. 
(511) 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 16, 21 

(540) REDMINT 

 
 

(111) 383873 

(220) 07.04.2020 
(320) 07.04.2020 

(442) 13.05.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) AGRO-group a.s., Křižíkova 53/52b, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) JUDr. Petr Holý, advokát, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 
(210) O-562977 

(510) (29) bílkovina pro kulinářské účely, hotová jídla obsahující (převážně) 

vejce, hotová jídla obsahující převážně rybí karbenátky, zeleninu, vařená 
vejce a vývar (oden), konzervovaná křepelčí vejce, křepelčí vejce, 

nakládaná vejce, omelety, skotská vejce, slepičí vejce, solená vejce, stoletá 

vejce, sušená vejce, tekutá vejce, vaječný bílek, vaječný žloutek, vejce, 
žloutek, zmrazená vejce, zpracovaná vejce, ptačí vejce a vaječné výrobky; 

(31) drůbež na chov; (44) služby chovu drůbeže. 

(511) 29, 31, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383874 

(220) 07.04.2020 

(320) 07.04.2020 

(442) 13.05.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) AGRO PRODUKCE s.r.o., Nedokončená 1618, Praha 9, Kyje, 19800, 

CZ 
(740) JUDr. Petr Holý, advokát, Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900 

(210) O-562981 

(510) (29) bílkovina pro kulinářské účely, hotová jídla obsahující (převážně) 
vejce, hotová jídla obsahující převážně rybí karbenátky, zeleninu, vařená 

vejce a vývar (oden), konzervovaná křepelčí vejce, křepelčí vejce, 

nakládaná vejce, omelety, skotská vejce, slepičí vejce, solená vejce, stoletá 
vejce, sušená vejce, tekutá vejce, vaječný bílek, vaječný žloutek, vejce, 

žloutek, zmrazená vejce, zpracovaná vejce, ptačí vejce a vaječné výrobky; 

(31) drůbež na chov; (44) služby chovu drůbeže. 

(511) 29, 31, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383875 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Triola a.s., 5. května 1640/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(210) O-563283 

(510) (5) hygienické přípravky pro zdravotní účely, náplasti, obvazový materiál a 

krytí, bavlna pro zdravotnické účely; (10) zdravotnické obličejové masky s 

výměnným filtrem, roušky pro lékařský personál s výměnným filtrem, 

operační roušky, látkové roušky s výměnným filtrem; (24) textilie a 
náhražky textilií, bavlněné látky, netkané textilie, technické textilní filtrační 

materiály. 

(511) 5, 10, 24 

(540) NANO MED.CLEAN 

 
 

(111) 383876 

(220) 21.04.2020 
(320) 21.04.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Triola a.s., 5. května 1640/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(210) O-563284 

(510) (5) hygienické přípravky pro zdravotní účely, náplasti, obvazový materiál a 

krytí, bavlna pro zdravotnické účely; (10) zdravotnické obličejové masky s 
výměnným filtrem, roušky pro lékařský personál s výměnným filtrem, 

operační roušky, látkové roušky s výměnným filtrem; (24) textilie a 

náhražky textilií, bavlněné látky, netkané textilie, technické textilní filtrační 
materiály. 

(511) 5, 10, 24 

(540) NANOMED.CLEAN 

 
 

(111) 383877 

(220) 30.04.2020 

(320) 30.04.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Moličová Andrea, Jozífova 474, Opatovice nad Labem, 53345, CZ 
 Jireček Tomáš, Oslík 306, Oslík, 56967, CZ 

(740) Mgr. Šimon Valentík, advokát, Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 

12000 
(210) O-563529 

(510) (16) knihy, instruktážní a výukové materiály, materiál pro umělce, 

periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, papír, tiskárenské výrobky, 
potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, kulturní činnost, pořádání kulturních akcí. 

(511) 16, 41 

(540) Improvision 

 
 

(111) 383878 

(220) 27.05.2020 
(320) 27.05.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Rodinné a komunitní centrum Domeček Mariánské Lázně, z. s., Ruská 

216/48, Mariánské Lázně, 35301, CZ 

(210) O-564125 
(591) Barevná 

(510) (39) služby v oblasti cestovního ruchu spadající do této třídy; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (45) hlídání dětí. 
(511) 39, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383879 

(220) 09.06.2020 

(320) 09.06.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) EXPRESS DELI s.r.o., Anglická 391/17, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-564450 
(510) (16) obaly (papírnické výrobky), a to pro potravinové výrobky, fólie 

viskózové na balení, výrobky z kartónu, a to krabice lepenkové nebo 

papírové, papírová prostírání, papírové ubrusy, podložky na stůl papírové, 
pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), štítky (papírové nálepky); 

(20) obaly (krabice) z umělých hmot a nádoby z umělých hmot, a to pro 

potravinové výrobky, palety přepravní nekovové, servírovací stolky; (25) 
oděvy, obuv, rukavice, čepice, klobouky; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; 
(30) kávové náhražky, tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, 

pečivo, melasa, pečivo s masovou náplní, pirožky s masem, popcorn 

(vločky obilní), obložené/plněné bagety, cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, 
čokoláda, dorty, hořčice, housky, chléb, jogurtová zmrzlina, karamely, 

káva, kečup, keksy, koláče, koření, krekry, krupice, kuchyňská sůl, 

kvasnice, droždí v tabletách k nelékařským účelům, kypřicí prášek, led 
přírodní nebo umělý, led pro osvěžení, listové těsto, majonéza a majonézové 

saláty, dresinky, makaróny, mandlové těsto, marcipán, marinády (chuťové 

přísady), máslové tukové těsto, látky na zjemnění masa pro domácnost, 
masové paštiky zapečené v těstě, masové pirožky zapečené v těstě, med, 

medovníky, perníky, mouka potravinářská a výrobky z mouky, müsli, müsli 

tyčinky, corn- flakes, nápoje čokoládové, kakaové, kávové, přísady do 
nápojů, nekynutý chléb, nudle, ocet, oplatky, ovesná kaše, potraviny na bázi 

ovsa, ovesné vločky, ozdoby na dorty jedlé, palačinky a pizzy čerstvé, 

chlazené a mražené, pralinky, přísady do zmrzlin, pudinky, rajčatová 
omáčka, ravioli, rohlíky, rýže a výrobky z rýže, těstovinové saláty, 

obložené/plněné sendviče čerstvé, chlazené, mražené, suchary, sušenky, 

biskvity, přípravky na ztužení šlehačky, špagety, masové šťávy s výjimkou 
dresinků, těsta, těstoviny, vlasové nudle, vločky, zákusky, zálivky na 

ochucení, zmrzlina a zmrzlinové poháry, želé ovocné (cukrovinky), žemle, 

knedlíky, sójová mouka, masové šťávy (omáčky), koblihy, zapečené pečivo 
s masovou náplní, zapečené pečivo se zeleninovou náplní, zapečené pečivo 

se salámovou náplní, zapečené pečivo se sýrovou náplní, zapečené 
ciabattové pečivo, chuťové přísady, pepř, sendviče; (35) propagační, 

reklamní a inzertní činnost, předvádění zboží, reklamní agentura, 

aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních 
materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, periodických a 

neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, vydávání reklamních 

textů, rozhlasová a televizní reklama, organizace a pořádání výstav ke 
komerčním a reklamním účelům, příprava elektronických obchodních 

pozvánek, prezentace uživatelů na stránkách world wide web v počítačové 

síti internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, ekonomické 
prognózy, komerční informační kancelář, systemizace informací do 

počítačové databáze, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se 

službami tohoto seznamu uvedenými ve třídách 35, 36 a 41 a s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 29, 30, 31, 32, 33, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti marketingu, reklamy a inzerce, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, marketingové studie, obchodní organizační 
poradenství, zprostředkování obchodních kontaktů, provádění obchodních 

operací, komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových 

médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce; (39) automobilová doprava, 
balení zboží, balíky (doručování), dodávky zboží, doručovací a kurýrní 

služby, logistika v dopravě, pronájem mrazicích boxů, pronájem skladišť, 

přeprava a doručování výrobků uvedených ve třídách 29, 30, 31, 32, 33; 
(41) nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických publikací 

v tištěné i elektronické podobě, zprostředkování výchovné a zábavní 
činnosti, zprostředkováni kulturních a uměleckých akcí, setkání, výstav, 

soutěží a přednášek, činnost knižních klubů, tvorba pořadů pro rozhlasové 

a televizní vysílání, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 
zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových 

a/nebo obrazově zvukových záznamů, provozování on-line heren, 

zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení, spadajících do této 
třídy, zprostředkovatelská činnost se službami tohoto seznamu uvedenými 

ve třídě 41, informace o výchově a vzdělání, korespondenční kurzy, 

koučink, organizování a vedení seminářů, organizování sportovních 
soutěží; (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(511) 16, 20, 25, 29, 30, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383880 

(220) 25.06.2020 

(320) 25.06.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Martiška Petr Ing. Mgr., Luhovská 1734/13, Praha 8, 18200, CZ 
 Martišková Lucie, DiS., Luhovská 1734/13, Praha 8, Kobylisy, 18200, 

CZ 

(740) Ing. Mgr. Petr Martiška, Luhovská 1734/13, Praha 8, 18200 
(210) O-564872 

(510) (16) tiskoviny, pohlednice, přání a další tištěné výrobky na papíře, 

kancelářské potřeby, výtvarná díla v rámci této třídy, akvarely, grafiky, 
pastely, fotografie, knihy, obrazy, plakáty, reprodukce; (21) hrnky, 

kosmetické taštičky (vybavení) a další drobné předměty určené pro 

dekorativní účely v domácnosti vyrobené z porcelánu, terakoty a skla; (24) 
bytový textil, dekorativní povlaky; (28) hry a hračky určené ke hraní; (35) 

obchodní činnost s výtvarnými díly a výrobky, organizování výstav 

obchodních nebo propagačních, reklama, propagace, prezentace výrobků 
pro účely maloobchodu i velkoobchodu, internetový obchod s výtvarnými 

díly a výrobky. 

(511) 16, 21, 24, 28, 35 

(540) LUMART 

 
 

(111) 383881 

(220) 25.06.2020 
(320) 25.06.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Rakovec Pavel, Brožíkova 284/8, Beroun, Beroun-Závodí, 26601, CZ 

(210) O-564882 

(510) (29) ovocné dezerty, mléčné dezerty, jogurtové dezerty, chlazené mléčné 
dezerty; (30) dorty (cukrářské výrobky), cukrářské výrobky, cukrářské 

piškoty (pečivo), dezertní pěny (cukrářské výrobky), cukrářské polevy (na 

dorty), čokoládové ozdoby na cukrářské výrobky, zmrazené mléčné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

cukrárenské výrobky, piškotový dort, jahodové dorty, zmrzlinové dorty, 

čokoládové dorty, pudinkové dorty, veganské dorty, dortové oplatky, 

minizákusky (dortíky), jablečné dortíky, dort s cukrovinkami, glazura na 
dorty, těsta na dorty, mražené jogurtové dorty, směsi na dorty, cukrové 

dortové ozdoby, přípravky k výrobě dortů, dorty slané, mražené dorty a 

koláče, cukrovinkové ozdoby na dorty, dortová lízátka na tyčce, směsi na 
přípravu koláčů, moučníky, zákusky, sušenky, prášek na přípravu 

dortů/koláčů, mouka na dorty a koláče, kandysový cukr na zdobení dortů, 

čokoládové ozdoby na dorty a koláče, sladké dřevo (cukrovinka), ochucené 
sladké cukrovinky, trubičky (sladké pečivo), sladké ledové polevy, sladké 

pomazánky (med), sladké karamely (neléčivé), mražené sladké topinky, 

sladké pečivo (obvykle kulaté), sladké italské pečivo biscotti, sladké žemle, 
sladké tyčinky, sladké hole, sladké knedlíčky (dango), sladké polevy a 

náplně, sušenky (sladké nebo slané), bábovka Pandoro (sladké pečivo), 
sladké pečivo sladké chipsy s arašídovým máslem, sladkosti (bonbóny), 

sladké tyčinky a žvýkačky, mražené sladké topinky v podobě tyčinek, 

koláčky ze sladké drcené rýže (mochi-gashi), tyčinky ze sladké želatinové 
fazolové pasty (yohkan), hotové zákusky (pečivo), zákusky petit-fours, 

pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda, zákusky japonského typu na 

páře (mushi-gashi), zmrzlinové dezerty, müsli dezerty, čokoládové dezerty, 
hotové dezerty (cukrovinky), slané palačinky, slané oplatkové sušenky, 

slané pečivo, směsi na slané palačinky, karamel ze slaného másla, pot pies 

(slané plněné koláče), slané chuťovky na bázi obilnin, slané chuťovky na 
bázi kukuřice, hotové slané pochutiny z extrudované kukuřičné mouky, 

čokoládové sladkosti, gumové sladkosti, sladkosti (neléčivé) kyselé, 

sladkosti bez cukru, sladkosti slazené xylitolem, salmiakové lékořicové 
sladkosti (neléčivé), sladkosti bez léčivých přísad, pěnivé sladkosti z cukru, 

sladkosti (neléčivé) na bázi alkoholu, sladkosti (neléčivé) v podobě nugátu, 

sladkosti s mátovou příchutí (neléčivé), sladkosti (neléčivé) v podobě 
cukrovinek; (35) maloobchodní prodej cukrářských výrobků, 

velkoobchodní prodej cukrářských výrobků, velkoobchodní prodej dezertů, 

maloobchodní prodej dezertů, maloobchodní prodej kakaa, podpora 
prodeje, administrativa prodeje, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní 

prodej tiskovin, obchodní řízení podnikání, organizace podnikání, 

poradenství v oblasti podnikání, analýza zisku z podnikání, sběr 
statistických údajů pro podnikání, pomoc týkající se organizace podnikání, 

poradenství v oblasti efektivity podnikání, propagační služby v oblasti 

podnikání, podnikání (oceňování a odhady v oblasti -), digitalizované 
informační služby v oblasti podnikání, poradenství týkající se reklamy v 

podnikání. 

(511) 29, 30, 35 

(540) Sladká Pohotovost 

 
 

(111) 383882 

(220) 26.06.2020 
(320) 26.06.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) VIA CAROLI s.r.o., Wolkerova 24/3, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) Diviš & partneři s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Dušan Diviš, advokát, 

Purkyňova 2121/3, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-564888 

(510) (3) kosmetika a kosmetické přípravky, přípravky pro osobní hygienu a 

kosmetické přípravky, mýdlo, deodoranty; (5) vitamínové doplňky, 
potravinové doplňky, výživové doplňky, probiotické doplňky, doplňky 

výživy, minerální potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, 

antioxidační doplňky stravy, bílkovinné doplňky stravy, veterinární 
přípravky; (25) pokrývky hlavy, oděvy, oděvy svrchní, sportovní oblečení, 

neformální oblečení, oblečení pro volný čas, spodní prádlo; (35) 

maloobchodní prodej čajů, kakaa a kávy, maloobchodní prodej nádobí, 
kuchyňských potřeb a  vybavení pro vaření jídel, maloobchodní prodej 

toaletních potřeb, maloobchodní prodej čisticích předmětů a čisticích 

přípravků, maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní 
služby vztahující se k potravinám, reklama a marketing, reklamní a 

marketingové služby poskytované prostřednictvím blogů, pronájem 

reklamního prostoru on-line, pronájem reklamního prostoru na webových 
stránkách, prezentace výrobků prostřednictvím sdělovacích prostředků 

všeho druhu pro maloobchodní účely, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
dovozu a vývozu, zprostředkování uvádění výrobků na trh; (38) 

komunikace prostřednictvím on-line blogů, poskytování přístupu k blogům, 

služby šíření informací prostřednictvím počítačové sítě, přenos a šíření 
informací a dat přes počítačové sítě a internet, komunikace poskytované 

elektronicky, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

streaming dat. 

(511) 3, 5, 25, 35, 38 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383883 

(220) 21.07.2020 
(320) 21.07.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Svoboda Jaroslav, K Rybníku 175/12, Plzeň, Malesice, 31800, CZ 

 Svobodová Vaňová Denisa, Vochov 317, Vochov, 33023, CZ 

(740) Jaroslav Svoboda, K Rybníku 175/12, Plzeň, Malesice, 31800 
 Jaroslav Svoboda, K Rybníku 175/12, Plzeň, Malesice, 31800 

(210) O-565409 

(510) (39) rozvoz jídel restauracemi; (42) návrhářské služby pro restaurace; (43) 
restaurace, samoobslužné restaurace, delikatesy (restaurace), wašoku 

restaurace, restaurace (služby), turistické restaurace, gril – restaurace, 

restaurace rychlého občerstvení, služby tempura restaurace, služby 
restaurace (braserie), restaurace rychlého občerstvení (služby), restaurace 

servírující porcované maso, restaurace s obnosem jídel s sebou. 

(511) 39, 42, 43 

(540) Baštírna 

 
 

(111) 383884 

(220) 22.07.2020 
(320) 22.07.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) IMMOMEDICAL CZ s.r.o., Novodvorská 994/138, Praha 4, Braník, 

14200, CZ 

(210) O-565471 

(591) Barevná 

(510) (9) ochranné masky, ochranné a bezpečnostní prostředky; (10) ochranné 

obličejové masky pro lékařské použití, ochranné dýchací masky pro 
chirurgické použití, ochranné masky používané chirurgy během operací, 

ochranné dýchací masky pro lékařské použití, ochranné masky používané 

pracovníky ve zdravotnictví, ochranné dýchací masky vyrobené z 
netkaných materiálů pro chirurgické použití, ochranné ústní masky pro 

lékařské použití. 

(511) 9, 10 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383885 

(220) 27.07.2020 
(320) 27.07.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Medialight s.r.o., Bělohorská 233/95, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Mgr. Bc. Zuzana Ságnerová, Jáchymova 63/3, Praha 1, Josefov, 11000 

(210) O-565526 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulací nebo řízení distribuce nebo použiti elektrického proudu, zařízení a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nástroje pro záznam, přenos reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 
pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 

obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 
potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, hasicí přístroje; (16) papír a lepenka, tištěné materiály, potřeby pro 

vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou 
nábytku, lepidla jako kancelářské nebo domácí potřeby, potřeby pro umělce 

a malíře, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 

fólie a sáčky pro ovinováni a balení, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 

pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (38) 
telekomunikační služby; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizováni cest; (40) zpracování odpadu, recyklace odpadu, čištěni 

vzduchu a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; 
(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké 

a technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová 

analýza, průmyslový výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality 
a služby ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (45) právní 

služby, bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a 
osob, osobní nákupy pro třetí osoby. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383886 

(220) 27.07.2020 
(320) 27.07.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Vránová Zuzana Bc., Vršovická 695/81, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Marek, advokát, Na Hutích 661/9, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-565530 
(510) (16) brožury, desky na dokumenty, formuláře (tištěné), grafické znázornění, 

kancelářské desky, letáky, lístky, listy absorpčního papíru nebo plastu pro 

balení potravin, listy papíru, papírenské zboží, a to listy papíru, papírové 
bannery, bloky (kancelářské), papírové obaly, obálky, papír, pera, plakáty, 

potřeby pro psaní, psací papír, sešity, tiskoviny, tužky, zápisníky, záložky 

do knih; (29) džemy, marmeláda, zeleninové konzervy, játrová paštika, 
kompoty, konzervovaná zelenina, konzervované fazole, konzervované 

maso, konzervované ovoce, konzervovaný hrášek, maso, masové konzervy, 

mléčné výrobky, párky, klobásy, salámy, polévky (zeleninové, masové), 
pomazánky na bázi zeleniny, pomazánky na chléb obsahující tuk, 

zeleninové saláty; (30) sušenky, cukrovinky, dorty, koláče, perník; (35) 

administrativní služby, cílené zaslání reklamních materiálů, cílený 
marketing, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek 

pro obchodní nebo reklamní účely, návrh reklamních materiálů, vývoj 

reklamních konceptů, šíření reklamních materiálů, marketing, podpora 
prodeje jiných osob, propagace, reklama, vyhledávaní sponzorů; (36) 

pořádání dobročinných sbírek, dobročinné příspěvky, shromáždění 

prostředků pro dobročinné účely, peněžní sbírky pro dobročinné účely, 
pořádání dobročinných akcí za účelem získání finančních prostředků, 

organizování dobročinných sbírek pro třetí osoby, charitativní sbírky, 

organizování charitativních sbírek, získávání prostředků pro charitativní 
účely, získávání finančních prostředků pro charitativní účely, charitativní 

služby v oblasti peněžních darů, získávání prostředků na charitativní účely 

formou zábavních akcí; (39) charitativní služby, a to poskytování dopravy, 
charitativní služby, jmenovitě distribuce (doprava) oblečení a přikrývek, 

poskytování dopravy pro seniory nebo invalidní osoby (charitativní služby), 
charitativní služby, a to poskytování dopravy pro tělesně postižené; (41) 

zábavní, sportovní a kulturní aktivity, zábava, zábavní služby ve formě 

organizování společenských zábavních akcí, služby týkající se organizování 
sportovních akcí, soutěže (organizování vzdělávacích a zábavných), 

organizování kvízů, organizování zábavních a kulturních akcí, organizování 

workshopů (školení) a seminářů, organizování sportovních soutěží, 

organizování rekreačních akcí, organizování kurzů, organizování kulturních 
nebo vzdělávacích výstav, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), 

plánovaní večírků (zábava), pořádání a vedení konferencí, pořádání a 

vedení osobních vzdělávacích fór; (43) poskytování potravin potřebným 
osobám jako charitativní služby, charitativní služby, a to zajišťování 

potravin a nápojů, charitativní služby, a to poskytování jídla a pití; (44) 

služby psychologa, terapeutické služby; (45) příprava právních dokumentů, 
poskytování obuvi osobám v nouzi (charitativní služby), služby 

poskytování společnosti seniorům a zdravotně postiženým osobám, 

poskytování oděvů potřebným osobám (charitativní služby). 
(511) 16, 29, 30, 35, 36, 39, 41, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383887 

(220) 30.07.2020 

(320) 30.07.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) SHI-BON EUROPE s.r.o., Týn 638/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Jan Slunečko, advokát, Mírové náměstí 48, Louny, 44001 
(210) O-565605 

(591) Barevná 

(510) (5) bylinné doplňky, bylinné dietní doplňky pro osoby se zvláštními 

dietními požadavky, doplňky stravy pro neléčebné účely, doplňky výživy, 

posilující doplňky obsahující parafarmaceutické přípravky používané 

preventivně a pro rekonvalescenty, potravinové doplňky, potravinové 
doplňky na podporu fyzické zdatnosti a vytrvalosti, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu, nikoli pro léčebné účely, potravinové doplňky pro lidi 

a zvířata, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, antioxidační doplňky 
stravy, posilující potravinové doplňky, vitaminové doplňky. 

(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383888 

(220) 30.07.2020 

(320) 30.07.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) SHI-BON EUROPE s.r.o., Týn 638/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) JUDr. Jan Slunečko, advokát, Mírové náměstí 48, Louny, 44001 

(210) O-565606 

(591) Barevná 
(510) (35) služby propagace exportu, propagace cestování (reklama), propagace 

obchodu (reklama), obchodní propagace, propagace prodeje, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
reklamní, marketingové a propagační služby, služby obchodních výstav a 

veletrhů, propagace a pořádání obchodních veletrhů, propagace veletrhů pro 

obchodní účely, počítačová propagace obchodní činnosti, kancelářské 
služby týkající se propagace, propagace prodeje pro třetí osoby, služby 

agentury zaměřené na export a import, služby spojené s obchodní podporou, 

poradenstvím a propagací exportu a importu zboží. 
(511) 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383889 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Roučková Natálie MgA., Cihlářská 1136/6, Hořovice, 26801, CZ 

(210) O-565630 
(510) (25) dámská móda a jezdecká móda pro jezdce (oděvy); (35) on-line 

maloobchodní služby spojené s prodejem oděvů, oděvních doplňků, 

výrobků oděvního návrhářství a výrobků pro osobní péči; (42) grafický 

design, oděvní a módní návrhářství, konzultace zaměřené na oděvní 

návrhářství, design dárkového balení. 

(511) 25, 35, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383890 

(220) 31.07.2020 

(320) 31.07.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 
(210) O-565635 

(510) (3) kosmetika, parfémy, vonné oleje, ambra (parfumerie), adstringentní 

přípravky pro kosmetické účely, barviva na vlasy, kosmetické barvy, krémy 
na bělení pokožky, bělící a čistící přípravky na kůži, bělící přípravky 

(odbarvovače) pro kosmetické účely, čistící prostředky, přípravky na 

holení, holicí mýdlo, jasmínový olej, kolínská voda, kosmetické přípravky 

do koupele, kosmetické krémy, krášlicí masky, kosmetické přípravky pro 

zeštíhlení, kosmetické tužky, výtažky z květin (parfumérie), lak na vlasy, 

lak na nehty, leštící červeň, leštící přípravky, levandulová voda, 
levandulový olej, líčidla, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové 

mýdlo, mandlový olej, krášlicí masky, čistící mléko pro toaletní účely, 

mýdla, antiperspirační mýdlo, dezodorizační mýdlo, opalovací přípravky 
(kosmetika), spreje pro osvěžení dechu, parfémovaná voda, pižmo 

(parfumérie), pleťová voda pro kosmetické účely, přípravky proti pocení, 

mýdla proti pocení nohou, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, 
pomády pro kosmetické účely, pudr (líčidlo), rtěnky, kosmetické přípravky 

na řasy, safrol, bělící soda, šampóny, terpentýnová silice a tuky pro 

kosmetické účely, vata pro kosmetické účely, vlasové vody, voňavkářské 
výrobky, zubní pasty, prací prostředky, přípravky pro chemické čištění; (5) 

farmaceutické výrobky humánní a veterinární, akonitin, alkaloidy pro 
lékařské účely, analgetika, anestetika, antibakteriální a dezinfekční 

přípravky, léčivé bahno, balzámy pro lékařské účely, čaje léčivé, detergenty 

pro lékařské účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, dietetické 
látky upravené pro lékařské účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské 

účely, doplňky výživové pro lékařské účely, herbicidy, jedy, léčivé 

přípravky do koupele, léčivé koupelové soli, léčiva na zuby, linimenty 
(tekuté masti), nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, nápoje léčivé, 

nápoje sladové mléčné pro lékařské účely, obinadla hygienická, obklady, 

přípravky proti parazitům, séra, sikativa (vysoušecí látky) pro lékařské 
účely, rtuťové masti, sterilizační přípravky, přípravky pro uklidnění, 

vakcíny, přípravky pro osvěžení vzduchu (deodoranty), medicinální mýdla, 

dezinfekční mýdla; (35) velkoobchodní, maloobchodní a internetový prodej 
s výše uvedenými výrobky ve třídách 3 a 5. 

(511) 3, 5, 35 

(540) EDITH PIAF Parfums and Cosmetics 

 
 

(111) 383891 

(220) 06.08.2020 

(320) 06.08.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) K 33 s.r.o., 28. října 1001/3, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-565744 

(510) (29) pokrmy připravené z masných, rybích a drůbežích výrobků, masové 
sendviče, rybí sendviče, konzervované a vařené ovoce a zelenina, vejce, sýr, 

mléko, mléčné výrobky, nakládaná zelenina; (30) zákusky, sušenky, chléb, 

koláče, pečivo, čokoláda, káva, kávové náhražky, čaj, obložené chlebíčky, 
hořčice, obiloviny upravené pro přímou konzumaci, těstoviny, omáčky, 

koření, cukr, cukrovinky; (43) bary, delikatesy (restaurace), bufety rychlého 

občerstvení, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, služby 
provozoven nabízejících rychlé občerstvení s odnosem s sebou, catering 

(poskytování jídla a nápojů). 

(511) 29, 30, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383892 

(220) 06.08.2020 
(320) 06.08.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) K 33 s.r.o., 28. října 1001/3, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-565745 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (29) pokrmy připravené z masných, rybích a drůbežích výrobků, masové 

sendviče, rybí sendviče, konzervované a vařené ovoce a zelenina, vejce, sýr, 
mléko, mléčné výrobky, nakládaná zelenina; (30) zákusky, sušenky, chléb, 

koláče, pečivo, čokoláda, káva, kávové náhražky, čaj, obložené chlebíčky, 

hořčice, obiloviny upravené pro přímou konzumaci, těstoviny, omáčky, 
koření, cukr, cukrovinky; (43) bary, delikatesy (restaurace), bufety rychlého 

občerstvení, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, služby 

provozoven nabízejících rychlé občerstvení s odnosem s sebou, catering 
(poskytování jídla a nápojů). 

(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383893 

(220) 06.08.2020 
(320) 06.08.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) K 33 s.r.o., 28. října 1001/3, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-565746 
(591) Barevná 

(510) (29) pokrmy připravené z masných, rybích a drůbežích výrobků, masové 

sendviče, rybí sendviče, konzervované a vařené ovoce a zelenina, vejce, sýr, 
mléko, mléčné výrobky, nakládaná zelenina; (30) zákusky, sušenky, chléb, 

koláče, pečivo, čokoláda, káva, kávové náhražky, čaj, obložené chlebíčky, 

hořčice, obiloviny upravené pro přímou konzumaci, těstoviny, omáčky, 
koření, cukr, cukrovinky; (43) bary, delikatesy (restaurace), bufety rychlého 

občerstvení, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, služby 

provozoven nabízejících rychlé občerstvení s odnosem s sebou, catering 
(poskytování jídla a nápojů). 

(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383894 

(220) 07.08.2020 
(320) 07.08.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Vítek Jiří, Řešovská 519/1, Praha 8, Bohnice, 18100, CZ 

(210) O-565784 

(510) (24) baseballové čepice v rámci této třídy; (25) trička, ragbyová trička, 
fotbalová trička, cyklistická trička, těhotenská trička, trička s potiskem, 

trička bez rukávů, trička na jógu, trička s dlouhým rukávem, trička (s 

krátkým rukávem), trička s falešným rolákem, sportovní trička odvádějící 

vlhkost, dámská krátká přiléhavá trička, sportovní trička s krátkým 
rukávem, tepláky, tenké tepláky, oděvy, sportovní oblečení, plavky, plavky 

pánské, dámské plavky,  dětské plavky, tuniky přes dámské plavky, pánské 

plavky (krátké kalhoty), plavky na míru s košíčky, čepice, koupací čepice, 
vlněné čepice, sprchovací čepice, baseballové čepice, golfové čepice, 

kuchařské čepice, pletené čepice, lyžařské čepice, sportovní čepice, 

cyklistické čepice, čepice s bambulí, ponožky, atletické ponožky, 
punčochové ponožky, vlněné ponožky, termo ponožky, nepromokavé 

ponožky, pánské ponožky, kotníčkové ponožky, punčochy, tenisové 

ponožky, protiskluzové ponožky, prstové ponožky, ponožky na spaní, 
ponožky do obuvi, bundy, kožešinové bundy, nepromokavé bundy, letecké 

bundy, lyžařské bundy, kožené bundy, sportovní bundy, bundy prošívané, 
motocyklové bundy, dlouhé bundy, košilové bundy, lovecké bundy, 

maskovací bundy, oboustranné bundy, kravaty, hedvábné kravaty, 

plastróny (nevázané kravaty), šátky, westernové kravaty se špičkami z 
drahých kovů, rukavice, řidičské rukavice, palčáky (rukavice), maskovací 

rukavice, zimní rukavice, motocyklové rukavice, lyžařské rukavice, 

snowboardové rukavice, pletené rukavice, jezdecké rukavice, rukavice pro 
cyklisty, rukavice k neoprenovým kombinézám, boty, jezdecké boty, 

vysoké boty, horolezecké boty, vojenské boty, golfové boty, lyžařské boty, 

dámské boty, kotníčkové boty, trekkingové boty, nepromokavé boty, 
motocyklistické boty, eskymácké boty, kalhoty, krátké kalhoty, cyklistické 

krátké kalhoty, kalhoty jezdecké krátké, krátké kalhoty s kšandami, 

sportovní dresy, sportovní legíny, podprsenky, samo držící podprsenky, 
sportovní podprsenky, podprsenky bez ramínek, podprsenky na kojení, 

jemné podprsenky bez kostic, sportovní podprsenky odvádějící vlhkost, 

ramínka na podprsenky (části oděvu), kalhotky, stahovací kalhotky, dámské 
spodní kalhotky, kalhotky dětské (oděvy), kalhotky s nohavičkou (spodní 

prádlo), pánské boxerky, pánské trenýrky, nepromokavé oděvy, 

nepromokavé kalhoty, nepromokavé pláštěnky, vnější nepromokavé oděvy, 
nepromokavé oděvy (gumáky), sandály, koupací sandály, dětské sandály, 

sandály pro pedikúru, podrážky na japonské sandály, obuvní svršky pro 

japonské sandály, plstěné sandály v japonském stylu, plážová obuv, oděvy 
vyrobené z imitace kůže, punčocháče, sukně, tenisové sukně, kalhotové 

sukně, šatové sukně, šortkové sukně, golfové sukně, baletní sukně, 

plisované sukně, kilty (skotské sukně); (28) sportovní potřeby a vybavení, 
sportovní chrániče, sportovní chrániče dlaní, loketní chrániče (sportovní 

potřeby), kolenní chrániče (sportovní potřeby), chrániče holení (sportovní 

potřeby), chrániče pěstí (sportovní potřeby), sportovní chrániče kolen pro 
atlety, sportovní chrániče loktů na bruslení, sportovní chrániče kolen na 

skateboarding, chrániče předloktí (sportovní potřeby), boxerské rukavice, 

fitness cvičební stroje; (32) nealkoholické nápoje, džusy; (33) alkoholické 
nápoje s výjimkou piva, hotové alkoholické koktejly, vodka, rum, rum s 

přidanými vitaminy, rum ze šťávy z cukrové třtiny; (41) služby fitness klubů 

(zdravotní a fitness trénink), služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
služby v oblasti sportu a fitness, hodiny cvičení, vzdělávací a školicí služby. 

(511) 24, 25, 28, 32, 33, 41 

(540) BODY&DOYLE 

 
 

(111) 383895 

(220) 08.08.2020 

(320) 08.08.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Město Domažlice, náměstí Míru 1, Domažlice, Město, 34401, CZ 
(740) JUDr. Helena Zelenková, Jiráskovo náměstí 47/27, Plzeň, Východní 

Předměstí, 32600 

(210) O-565801 
(510) (16) papírenské zboží, a to pohlednice, papírové ubrousky, pivní tácky, 

kartonážní výrobky (obaly), fotografie, papír, lepenka, plastové tašky, 

obalové materiály z papíru a plastických hmot spadající do této třídy; (21) 
sklenice, korbele, sklo, porcelán, majolika, nádobí včetně nádobí z plastu, 

kuchyňské náčiní a nádobí, jídelní servisy, servírovací soupravy, talíře, 

výrobky pro stolování – vše z nerez oceli, porcelánu, varného skla, 
keramiky a plastu, výrobky ze skla, porcelánu a keramiky pro kuchyni, 

interiéry a stolování v restauracích a jídelnách spadající do této třídy; (32) 

piva, nealkoholická piva, jiné nealkoholické nápoje, piva všeho druhu, 
včetně nealkoholických piv a nápojů s příměsí piva, minerální vody, světlé 

a tmavé pivo, míchané nápoje s obsahem piva, lehká piva a ležáky, 

ochucená piva, nealkoholické nápoje, vody minerální a šumivé, sirupy a jiné 
přípravky k přípravě nápojů, džusy, šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv 

nealkoholických (nezkvašených), šumivé ovocné nápoje (lihuprosté), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

šumivé nápoje s ovocnou šťávou, přípravky ke zhotovování piva a nápojů; 

(33) alkoholické nápoje, lihoviny, alkoholické nápoje, cider, jablečné víno, 

kvašený jablečný mošt, přípravky k výrobě alkoholických nápojů; (35) 
propagační a reklamní činnost, agenturní činnost, propagace a inzerce 

prostřednictvím všech druhů médií, reklama a marketing, reklama, 

prostřednictvím všech druhů médií, marketing, zprostředkovatelská činnost 
v oblasti obchodu s reklamními materiály všeho druhu, s výrobky ze skla, 

porcelánu a majoliky, s textilními výrobky jako jsou trička, mikiny, zástěry, 

čepice, ubrusy, papírenským zbožím, tácky, papírovými kelímky a kelímky 
z umělých hmot, etiketami, kalendáři, tiskovinami, publikacemi, časopisy a 

knihami, s pivem a nealkoholickými nápoji, maloobchod, velkoobchod a 

internetový obchod s nápoji, obchodně-podnikatelská činnost a její 
zprostředkování s výrobky výše uvedenými ve třídě 32; (43) restaurační a 

hostinské služby, hotelové služby, služby zajišťující stravování a nápoje, 
vše v rámci této třídy, služby hotelů a  dočasného prázdninového a 

turistického  ubytování, penzióny, restaurace, bary, kavárny, vinárny, 

provoz cukráren, bufety, jídelny, samoobslužné restaurace, hromadné 
stravování, rychlé občerstvení, kiosky s rychlým občerstvením, poskytování 

občerstvení, stravování, catering, pivnice, podávání stravování a nápojů v 

restauracích a barech, pořádání svatebních recepcí (potraviny a nápoje), 
poskytování jídel a nápojů v restauracích, poskytování jídla a nápojů 

prostřednictvím mobilního nákladního auta, gril - restaurace, podávání jídel 

a nápojů, poradenství pro vaření, pořádání banketů, půjčování nábytku, 
ubrusů a prostírání. 

(511) 16, 21, 32, 33, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383896 

(220) 13.08.2020 

(320) 13.08.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Horák Jakub, Nerudova 241/31, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 
(740) Mgr. Michal Koranda, advokát, Jeseniova 1169/51, Praha 3, Žižkov, 

13000 

(210) O-565927 
(591) Barevná 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické přípravky pro výrobu 

nápojů, jablečné víno, mošt alkoholizovaný (cidre), přípravky k výrobě 
alkoholických nápojů; (41) překladatelské a tlumočnické služby, rezervace 

vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související 

rezervační služby, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
zveřejňování, oznamování a psaní textů, výchova, vzdělávání, zábava a 

sportovní činnost, překladatelské služby; (43) dočasné ubytování, 

informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování jídla a 
pití, poskytování jídla a nápojů, poskytování dočasného ubytování, 

pronájem nábytku, povlečení, prostírání a vybavení k poskytování jídla a 

nápojů. 
(511) 33, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383897 

(220) 14.08.2020 

(320) 14.08.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Surchabi Fred, Bezejmenná 725/17, Mariánské Lázně, 35301, CZ 

(740) WTS net, s.r.o., Přístavní 1423/33, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-565944 

(510) (35) internetový marketing, cílený marketing, partnerský marketing, 
marketingové služby, obchodní propagace, reklama, reklama on-line, PPC 

reklama, šíření reklamních materiálů on-line, srovnávací služby, služby on-

line zpracování dat, propagační, reklamní a inzertní činnost, komerční 
informační kancelář, reklamní agentura, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích, rozhlasová a televizní reklama, organizace a 

pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava 
elektronických pozvánek, prezentace uživatelů v počítačové síti Internet, 

činnost organizačních a ekonomických poradců, systematizace informací 

do počítačové databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, internetový 
prodej reklamy a inzerce, poradenství v obchodní činnosti, marketingové 

studie, organizační poradenství, zprostředkovávání obchodních kontaktů, 

zprostředkování reklamy, provádění obchodních operací, komerční využití 
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo 

jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací včetně 

vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, administrativní 

zpracování objednávek, poskytování pomoci při nákupu a obstarávání zboží 

a služeb pro jiné (dodavatelské služby pro třetí osoby), služby srovnávání 
cen, srovnávání výrobků a služeb a jejich vyhodnocení, příprava a šíření 

obchodních informací o vlastnostech, kvalitě a cenách zboží a služeb, 

aukce, organizování a vedení aukčního prodeje, včetně prostřednictvím 
počítačové sítě a Internetu, sestavování počítačových on-line databází a on-

line prohledávání databází v oblasti sociálních sítí, informační, poradenské 

a konzultační služby ve výše uvedených oblastech v rámci této třídy, 
obchodní zprostředkovatelské služby; (42) provozování internetových 

vyhledávačů, serverhosting, konzultační služby v oblasti informačních 

technologií; (43) služby zajišťující stravování a podávání nápojů, služby 
restaurací, služby kaváren, služby barů, poskytování dočasného ubytování, 

hotelové služby, služby penziónu, ubytovací a stravovací služby, rezervační 

služby pro dočasné ubytování, objednávkové služby pro dočasné ubytování, 
poskytování informací o přechodném ubytování, včetně poskytování 

recenzí, hodnocení a srovnání kvality ubytování, zprostředkování 

dočasného a hotelového ubytování, penzióny pro zvířata, poskytování 
informací, rad a poradenství týkající se výše uvedených služeb spadající do 

této třídy. 

(511) 35, 42, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383898 

(220) 19.08.2020 

(320) 19.08.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Mahdal Boris, č. p. 99, Bystročice, 77900, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 
209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-566040 

(510) (6) kovové zámečnické potřeby, kovové zámky, neelektrické, vnitřní dveřní 
zámky, kovové, zámky a klíče, kovové, dveřní kování, klíče kovové, 

kovové bezpečnostní dveře, kovové bezpečnostní řetízky na dveře, kovové 

bezpečnostní součásti dveří, dveřní zavírače, ne elektrické, kovové klíče na 
otevírání zámků; (37) zámečnictví (opravy), čištění, montáž dveřních 

kování, instalace a montáž alarmů, poplašných zařízení, zámků a 

zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, instalace, výměna a 
oprava zámků, montáž a instalace bezpečnostních zámků, montáž a 

instalace elektronických zámků, montáž a údržba a opravy trezorů, instalace 

otvíračů a zavíračů dveří, údržba a opravy otvíračů a zavíračů dveří; (45) 
otevírání dveřních zámků, otevírání bezpečnostních zámků, otevírání 

zámků (zámečnické služby). 

(511) 6, 37, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383899 

(220) 24.08.2020 
(320) 24.08.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) CLR OPTIK s.r.o., Podhůry 415/1a, Samotišky, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-566130 
(510) (3) čistící, leštící a odmašťovací přípravky na brýlová skla, prostředky proti 

zamlžování brýlí; (5) desinfekční prostředky na brýlová skla, antiseptické 

čistící prostředky na brýlová skla; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 
maloobchodu a velkoobchodu, provozování e-shopu, vše v souvislosti s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 3 a 5. 

(511) 3, 5, 35 

(540) NEOROSAN 

 
 

(111) 383900 

(220) 24.08.2020 

(320) 24.08.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) AK FILTER s. r. o., P. J. Šafárika 378/13, Šaľa, SK 

(740) Sparring s.r.o., advokátní kancelář, Zelená 744/4, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-566133 
(591) Barevná 

(510) (7) sáčky do vysavačů, filtrovací stroje, vložky do filtračních zařízení, filtry 

jako části strojů; (11) filtry pro průmyslové účely a pro použití v 
domácnosti, vodní filtry, vzduchové filtry, prachové filtry; (35) propagace, 

marketing, obchodní zprostředkovatelské služby, provozování on-line trhu 

pro kupující a prodejce výrobků a služeb, služby v oblasti obchodního 
managementu, obchodní administrativa, služby v oboru kancelářských 

prací, subdodavatelské služby [pomoc v obchodní činnosti]. 
(511) 7, 11, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383901 

(220) 25.08.2020 

(320) 25.08.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Lekeš David, Mošnerova 1317/18c, Olomouc, Nová Ulice, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-566152 

(510) (14) amulety, bižuterie a ozdoby, brože (šperky), části a součásti klenotů, 

dekorativní předměty (bižuterie nebo klenoty) pro osobní použití, hodiny a 
hodinky, klenoty, manžetové knoflíky a spony do kravat, medailony 

(šperky), náhrdelníky, náramky, náramky a hodinky (kombinace), náušnice, 

ozdoby na šaty (klenoty), přívěsky, prsteny (šperky), řetízky (šperky), 
šperky, hodinářské výrobky, nekožené pásky k hodinkám, příslušenství k 

hodinkám, řemínky k hodinkám z kovu, kůže nebo z plastu, dárková 

pouzdra na hodinářské výrobky, klenotnice (schránky či krabičky), kryty na 
hodinky, pouzdra na manžetové knoflíky, pouzdra na hodinky a hodiny, 

kroužky na klíče a přívěsky ke klíčům, řetízky na klíče; (16) tiskoviny, 

tištěné reklamní materiály, formuláře (tištěné), informační brožury, 
fotografie, plakáty, katalogy, kalendáře, mapy, piktogramy, grafické 

reprodukce, štítky z papíru nebo lepenky, samolepky (papírnické zboží); 

(18) zavazadla, tašky, peněženky a náprsní tašky, visačky na zavazadla z 
gumy, kovů a plastů, obaly na zavazadla, popruhy na zavazadla, velké lodní 

kufry (zavazadla), deštníky a slunečníky, kožené sedlářské výrobky, biče a 

postroje pro zvířata, aktovky, pouzdra na doklady,  příruční tašky, batohy a 
batůžky, batohy s kolečky, brašny na nářadí prodávané prázdné, batůžky, 

brašny, cestovní kabelky, cestovní kufry, cestovní soupravy, diplomatické 

kufříky, diplomatky, kabelky, klíčenky, krabice na klobouky na cesty, 
kufříky, cestovní vaky, ledvinky, neceséry (kufříky na kosmetiku) 

prodávané prázdné, obaly na bankovky, obaly na kreditní karty, obaly na 

oděvy (cestovní), plážové tašky, pouzdra na klíče, řemínky ke kabelkám, 
ruksaky, sedlové brašny, školní batohy, sportovní vaky, tašky na nářadí 

(prázdné) pro motocykly, taštičky na líčidla, klíče a jiné osobní potřeby, 
kožené pásy, kožené desky, kožené řemínky; (25) oděvy, baseballové 

čepice, čapky, čepice (pokrývky hlavy), cyklistické čepice, kapuce, kšilty, 

kukly, lyžařské čepice, pletené čepice, šátky, sportovní čepice, vlněné 
čepice, bombery, bundy, cyklistická trička, cyklistické krátké kalhoty, 

cyklistické šortky, dámská krátká přiléhavá trička, dámské kabáty, dámské 

oděvy, dámské šaty, džínové oděvy, džíny, funkční spodní prádlo, kabáty, 
kalhoty, kombinézy, košile, kostýmy, obleky, kožené pásky, kožené oděvy, 

látkové opasky, legíny, manžety, mikiny, mikiny s kapucí, nepromokavé 

oděvy, oblečení pro volný čas, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, 
oděvy z kožešin, oděvy pro sport, opasky, overaly, pásky, pletené oděvy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pletené rukavice, pletené oděvní výrobky, úplety, ponožky a punčochy, 

pulovry, pytle na oděvy, reflexní bundy, rukavice, rukavice pro cyklisty, 

šály, saka, šaty, šortky, spodní prádlo, sukně, svetry, tepláky, tílka, trička, 
vesty, větrovky, sportovní pokrývky hlavy (jiné než helmy), obuv, sportovní 

obuv; (35) maloobchodní činnost v oblasti obchodu s oděvy, textiliemi, 

tričky, svetry, vestami, pulovry,  župany, šaty, uniformami, čelenkami, 
konfekcí, reklamní činnost, zprostředkovatelské obchodní služby, psaní 

reklamních textů, přímá poštovní reklama, vydávání reklamních textů, 

pronájem reklamních ploch, pronájem reklamního materiálu, online 
reklama v počítačové reklamní síti, předvádění zboží, marketing, průzkum 

trhu a marketingové studie, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 

profesionální obchodní poradenství, aktualizace a údržba dat v 
počítačových databázích, sběr údajů do počítačových databází, 

systematizace údajů do počítačových databází. 
(511) 14, 16, 18, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383902 

(220) 25.08.2020 
(320) 25.08.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) PLAS s.r.o., Šafránkova 1238/1, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 
Vysočany, 19000 

(210) O-566167 

(591) Barevná 
(510) (6) kovové konstrukce určené pro zastínění, kovové pergoly, kovové 

konstrukce pro pergoly, kovové konstrukce pro zimní zahrady, kovové 

zástěny, kovové markýzy, kovové markýzy s pevnými nebo pohyblivými 
lamelami, stínicí clony, okenní clonící a izolační prvky kovové, rolety 

kovové navíjecí s kovovými lamelami ovládané ručně i elektricky, 

kloubová a teleskopická ramena kovová určená pro markýzy, žaluzie 
kovové, rolety kovové, kovové výsuvné balkónové clony s ovládáním 

ručním, elektrickým, slunolamy kovové, a to hliníkové, lišty kovové k výše 

uvedeným výrobkům; (22) nekovové markýzy, markýzy z textilních a 
syntetických materiálů, markýzy sklopné nekovové, samostatně stojící 

markýzy textilní, košové markýzy textilní, textilní zastínění zimních zahrad 

a pergol, textilní žaluzie a rolety exteriérové; (37) montáž a servis stínicí a 
clonící techniky a systémů sluneční ochrany, žaluzií, rolet, markýz, clon, 

oken, výloh, zimních zahrad, pergol, stínících přístřešků, výsuvných 

protislunečních clon, parapetů, montáž a servis skládacího systému 
zasklení. 

(511) 6, 22, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383903 

(220) 26.08.2020 

(320) 26.08.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Asociace místních potravinových iniciativ, o.p.s., Na břehu 766/27, 

Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-566176 

(510) (9) elektronické publikace ke stažení, elektronické databáze, elektronické 
databáze nahrané na počítačových médiích, databáze obchodních kontaktů; 

(40) zpracování potravin a nápojů, zpracování čajových lístků, zpracování 

zemědělských produktů; (41) vzdělávání, výchova, vyučovací činnost, 
organizování vzdělávacích programů s praxí v oboru ekologického 

zemědělství, vzdělávací služby poskytované školami, organizování 

workshopů a seminářů, příprava a pořádání vzdělávacích akcí, poskytování 
vzdělávacích služeb pro děti a mládež, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, psaní textů a 

publikování textů, s výjimkou reklamních textů, publikační činnost, 
elektronické publikace knih a periodik online, psaní blogu; (44) služby v 

oblasti zemědělství, služby v oblasti ekologického a biodynamického 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, poradenství v oblasti zemědělství, 
pěstitelské poradenské služby vztahující se k zemědělství, poradenství ve 

vztahu k používání nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství a 

zahradnictví, služby v oblasti hubení škůdců v zemědělství, akvakultuře, 
zahradnictví a lesnictví, zemědělské služby vztahující se k ochraně 

životního prostředí. 

(511) 9, 40, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383904 

(220) 30.08.2020 

(320) 30.08.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Castingo s.r.o., Platnéřská 90/13, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-566247 
(510) (20) pohřební urny, rakve, pohřební urny vyrobené z drahých kovů, nádoby 

a uzávěry a držáky pro ně, nekovové; (21) urny, urny ve formě váz. 

(511) 20, 21 

(540) URNYO 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 383905 

(220) 31.08.2020 

(320) 31.08.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Říha Ondřej, Střešovická 1067/33, Praha 6, Střešovice, 16200, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-566275 

(510) (35) propagace a reklama, reklama online, online inzerce v počítačové síti, 

marketingové služby, marketingové poradenství, marketingové propagace, 
reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních 

médií, produktový marketing, přímý marketing, služby reklamních 

kanceláří a podpory prodeje, event marketing (získávání zákazníků 
pořádáním akcí), partnerský marketing a propojování klientů s ambasadory 

a partnery, marketing zboží a služeb pro třetí osoby, plánování 

marketingových strategií, marketingové analýzy a průzkumy, pořádání a 
vedení marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, služby reklamní grafiky, grafická úprava pro reklamní 

účely, výroba vizuálních reklamních materiálů, výroba audiovizuálních 
záznamů k marketingovým účelům, návrhy reklamních a marketingových 

materiálů, navrhování propagačních materiálů, služby navrhování 

obchodních značek (reklama a propagace), psaní reklamních textů, 
zpracování textů, tvorba reklamních předmětů a reklam, propagace, reklama 

a marketing online webových stránek, propagace podnikových webových 

stránek, propagace výrobků a služeb jiných subjektů prostřednictvím 
reklamy na internetových stránkách, šíření reklamních, marketingových a 

propagačních materiálů, poskytování obchodních informací v oblasti 

sociálních médií, poskytování marketingových konzultačních služeb v 
oblasti sociálních médií, merchandising; (41) výchova, vzdělání, personální 

koučink (školení), mentoring, služby obchodního mentoringu, poskytování 

online vzdělávání z počítačové databáze nebo prostřednictvím internetu 
nebo extranetů, pořádání a zajišťování odborných tematických seminářů, 

eventů a workshopů, vzdělávací informace, odborné informační, 

poradenské a konzultační služby vztahující se k obchodnímu vzdělávání, 
nakladatelství a vydavatelství, vydávání textů, s výjimkou reklamních, 

ediční činnost, psaní textů a publikování textů, s výjimkou reklamních textů, 
publikační činnost, elektronické publikace knih a periodik online, psaní 

blogu, fotografování, služby fotografa, úprava fotografií (redigování), 

zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, výroba 
grafických filmových klipů, výroba audiovizuálních nahrávek, výroba 

audiovizuálních prezentací; (42) tvorba, navrhování a údržba webových 

stránek, webhosting, programování webových stránek, navrhování 
webových portálů, správa webových stránek, služby designu webových 

stránek, konzultace v oblasti navrhování webových stránek, poskytování 

dočasného používání softwarových aplikací bez možnosti stažení 
dostupných prostřednictvím webové stránky, průmyslový a grafický design, 

design (grafické umění), navrhování počítačové grafiky, navrhování grafiky 

a znaků pro utváření firemní identity, grafické návrhy propagačních 
materiálů, počítačem podporovaný design grafického videa, design a 

grafický design pro tvorbu webových stránek, vizuální návrh, příprava 

designových parametrů na vizuální zobrazení. 
(511) 35, 41, 42 

(540) VIBES VISION 

 
 

(111) 383906 

(220) 01.09.2020 
(320) 01.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Souček Radek, Podjavorinské 1601/8, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(210) O-566291 
(591) Barevná 

(510) (5) potravinové doplňky pro lidskou spotřebu; (30) cukrovinky; (32) 

nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné 
šťávy. 

(511) 5, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383907 

(220) 02.09.2020 
(320) 02.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) GALERIE AMBIT s.r.o., Nádražní 344/23, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(210) O-566325 

(510) (30) káva, čaj, kakao, čokoláda a nápoje z nich, cukr, rýže, tapioka, ságo, 

kávové náhražky, mouka a obilnářské výrobky, chléb, sušenky, suchary, 
koláče, jemné pečivo a cukrovinky, trvanlivé pečivo, zmrzlina, led na 

chlazení a osvěžení; (32) pivo, lehká piva a ležáky, nealkoholické nápoje, 

vody minerální a šumivé, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, džusy, 
šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv nealkoholických (nezkvašených), 

šumivé ovocné nápoje (lihuprosté), šumivé nápoje s ovocnou šťávou; (33) 

alkoholické nápoje, víno, lihoviny, umělecké, dárkové, upomínkové a 
reklamní předměty a jejich balení s využitím alkoholických nápojů spadající 

do této třídy; (41) vzdělávání, zábava, organizování a pořádání 

společenských, kulturních a sportovních akcí; (43) hostinská činnost, 
ubytovací služby, hotelové služby, penzióny, restaurace, bary, kavárny, 

vinárny, provoz cukráren, provoz kaváren, bufety, jídelny, samoobslužné 

restaurace, hromadné stravování, rychlé občerstvení, kiosky s rychlým 
občerstvením, poskytování občerstvení, ubytování a stravování. 

(511) 30, 32, 33, 41, 43 

(540) KAFKÁRNA 

 
 

(111) 383908 

(220) 03.09.2020 

(320) 03.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Q element holding s.r.o., Mádrova 3031/1, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 
(740) Mgr. Tom Káňa advokát, nám. Míru 6, Frenštát pod Radhoštěm, 74401 

(210) O-566341 

(510) (16) výukové materiály v rámci této třídy, skripta, případové studie, 
manuály, knihy, časopisy, tiskoviny, periodika; (35) inzertní a reklamní 

činnost, obchodní a podnikatelské informace, poradenství obchodní a 

podnikatelské, personální poradenství, odborné a psychologické testování 
pro výběr zaměstnanců, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

internetu, sestavování a správa informací v počítačových databázích a 

aplikacích; (41) školicí, vzdělávací a konzultační činnost, výchovná činnost, 
vydavatelská a nakladatelská činnost v oblasti publikací, brožur a příruček, 

či jiných výukových materiálů, a to i v různých jazykových mutacích, 

publikační činnost, organizování a realizace školení, seminářů, odborných 
stáží, organizování vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, 

provádění odborných zkoušek, provádění speciálních zkoušek, knihovny, 

pořádání, vedení a organizování kulturních a jiných akcí, setkání všeho 
druhu, konferencí, kongresů, sympózií, tvorba a režie televizních a 

rozhlasových pořadů, zpravodajské služby, zpravodajství (slovní a 

obrazové), vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání tiskovin a 
odpovídajících elektronických médií, zejména prospektů, katalogů, knih, 

brožur, novin a časopisů, vydavatelské služby, vydávání textu, grafických, 

obrazových a zvukových dat, reprodukovatelných v elektronické formě, 
které lze získat prostřednictvím datových sítí, nahrávání zvukových a 

zvukově obrazových nosičů, agenturní činnost v oblasti kultury, produkce 

a koprodukce. 
(511) 16, 35, 41 

(540) Q element 

 
 

(111) 383909 

(220) 04.09.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 04.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Comic-Con Prague s.r.o., Bílkova 855/19, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(210) O-566349 
(591) Barevná 

(510) (28) hračky, hry a žertovné předměty; (35) reklama, marketing a propagační 

služby; (41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (43) zajištění 
stravování, dočasné ubytování. 

(511) 28, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383910 

(220) 04.09.2020 

(320) 04.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Fresh idea s.r.o., Sokolovská 428/130, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 
(210) O-566354 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky na čištění 

zubů, neléčivé ústní spreje, neléčivé zubní pasty, neléčivé zubní přípravky 
na vyplachování úst, parfumerie a vonné přípravky, vonné oleje a 

aromatické výtažky, bělicí přípravky, prací prostředky, brousicí přípravky, 

mýdla a gely, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o 

vlasy, přípravky pro ústní hygienu, éterické oleje, vlasové vody, leštící 

přípravky, čisticí přípravky, odmašťovací přípravky pro použití v 

domácnosti; (5) potravní doplňky pro zvířata, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, potraviny pro batolata, přípravky proti rostlinným a živočišným 

škůdcům; (9) počítačové programy, software; (10) dudlíky pro děti, dětské 

láhve; (16) papírenské zboží, a to hygienické papírové ručníky, ubrousky 
papírové, jednorázové ubrousky, kapesníky papírové, kosmetické ubrousky 

na odličování (papírové), kuchyňský papír v rolích, papírové ubrousky pro 
domácnost, papírové stolní ubrousky, pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, lepidla pro 

papírenství a domácnost, papír, lepenka, fotografie, kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), celofán 

(celulózové fólie) na balení, toaletní papír; (21) nádobí, kuchyňské náčiní a 

nádoby, potřeby pro domácnost; (29) maso, drůbež, masné výrobky, ryby, 
mléko, mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, vejce, marmeláda, želé, džemy, 

kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, polévky a vývary, masové 

výtažky, konzervované ovoce, konzervovaná zelenina, zpracované ovoce, 
houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), zvěřina, sušené ovoce, sušená 

zelenina, vařené ovoce, vařená zelenina, zavařené ovoce; (30) káva, čaj, 

kakao a jejich náhražky, těstoviny, nudle, čokoláda, rýže, cukr, led, ovocné 

omáčky, tapioka, ságo, mouka, přípravky vyrobené z obilnin, chléb, sladké 

pečivo a cukrářské výrobky, zmrzlina, med, kvasnice, prášek do pečivá, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (dochucovadla), koření, soli, chuťové přísady, 
ochucovadla a koření, ochucené omáčky, čatní a pasty; (31) krmiva a 

potrava pro zvířata, zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní 

produkty, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, cibule, hlízy, semena, 
osivo, živé rostliny, živé květiny; (32) vody, nealkoholické nápoje, 

ochucené sycené nápoje, džusy, přípravky pro výrobu nápojů, sirupy pro 

přípravu nápojů, ochucená minerální voda, pivo, minerální a sycené vody, 
ovocné šťávy; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva; (34) tabák, 

cigarety, doutníky, kuřácké potřeby; (35) administrativní zpracování 

nákupních objednávek, aktualizování reklamních materiálů, dodavatelské 
služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), obchodní 

nebo podnikatelské informace a jejich poskytování, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, inzerce poštou, 

kanceláře dovozní a vývozní, komerční informace a rady pro spotřebitele 

(spotřebitelská poradna), komunikační média (prezentace výrobků v 
komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, kopírování nebo 

rozmnožování (reprodukce) dokumentů a dokladů, licence na výrobky a 

služby (komerční správa), marketing, marketingové studie, nábor 
zaměstnanců, analýzy nákupních cen a velkoobchodních cen, 

administrativní zpracování nákupních objednávek, obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní a podnikatelský průzkum, obchodní 
reklama pro třetí osoby, organizování výstav (komerčních nebo 

reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, prodej po telefonu (telemarketing), pronájem reklamní doby 

v komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 
reklamních ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, reklama a propagace, 

reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky zboží), 
aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování 

reklamních textů, televizní a rozhlasová reklama, sestavování statistiky, 
služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti srovnávání cen, 

marketingové studie, styk s veřejností, vedení databáze v počítači, venkovní 

reklama, rozhlasová reklama, vydávání reklamních náborových 
propagačních nebo inzertních textů, vylepování plakátů, distribuce vzorků 

zboží, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby); (39) 

doprava, balení a skladování zboží, dodání balíkových zásilek, zasílání, 
zpracování, skladování balíkových zásilek, doprava zboží z jednoho místa 

na druhé (doprava železniční, silniční, vodní, vzdušná nebo potrubím), 

kurýrní služby, logistika v dopravě, sledování informací ohledně cesty nebo 
dopravy zboží, přenášení (přeprava) fyzických věcí. 

(511) 3, 5, 9, 10, 16, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383911 

(220) 06.10.2020 

(320) 06.10.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) ARCHITEKTI A90 s.r.o., Jeníčkova 392/3, Brno, Horní Heršpice, 
61900, CZ 

(210) O-566422 

(510) (37) stavebnictví, stavitelství, stavební dozor; (42) architektura, 
projektování, projekce, (stavební) průmyslový design, inženýrské práce, 

architektura (poradenství), projektová činnost, studie technických projektů. 

(511) 37, 42 

(540) ARCHITEKTI A90 

 
 

(111) 383912 

(220) 08.09.2020 

(320) 08.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) KVADOS, a.s., Pivovarská 4/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-566445 

(591) Barevná 
(510) (9) software pro zpracování dat, elektronická zařízení ke zpracování dat, 

databáze, software pro správu dat a souborů a databázový software, 

elektronické časopisy, elektronická média s možností stažení, počítače; (35) 
personální řízení a zaměstnanecké poradenství, služby spojené s náborem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

personálu, nábor a výběr zaměstnanců, pohovory za účelem náboru 

zaměstnanců, testování (psychologické -) pro výběr zaměstnanců, 

shromažďování a třídění dat v počítačových databázích, správa 
počítačových databází, reklama v oblasti náboru zaměstnanců, 

marketingové služby, administrativní podpora a zpracování dat [služby], 

inzerce včetně on-line inzerce, prodej propagačních materiálů, vydávání a 
rozšiřování reklamních, propagačních a inzertních materiálů, poskytování 

obchodních a podnikatelských informací, elektronické publikování pro 

reklamní účely, pomoc při řízení obchodní činnosti, organizování 
komerčních a reklamních akcí a výstav, průzkum veřejného mínění; (41) 

vzdělávací a školící služby, odborné vzdělávání a školení, konzultační 

služby související se vzděláváním a školením vedoucích pracovníků a 
personálu, personální koučink (školení), organizace výstav pro vzdělávací 

účely, organizování vzdělávacích přednášek, pořádání vzdělávacích kurzů, 
tvorba vzdělávacích materiálů, zábavní služby ve formě pořádání 

společenských zábavních akcí, organizování plesů, plánování a 

organizování večírků, organizování soutěží (vědomostních nebo 
dovednostních), elektronické publikování (dtp). 

(511) 9, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383913 

(220) 10.09.2020 

(320) 10.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) AIRTEN s.r.o., Školská 228, Pardubice, Ohrazenice, 53353, CZ 

(210) O-566482 
(510) (6) trubky, potrubí, hadice a jejich příslušenství, včetně ventilů, kovové, 

kovová potrubí pro instalace ventilace a klimatizace; (11) topná, ventilační 

a klimatizační zařízení a čistící zařízení, topné, ventilační a klimatizační 
systémy; (37) montáž, čištění, údržba, instalace a opravy topných, 

ventilačních a klimatizačních zařízení. 

(511) 6, 11, 37 

(540) AIRTEN 

 
 

(111) 383914 

(220) 10.09.2020 
(320) 10.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11636, CZ 

(210) O-566515 

(591) Barevná 
(510) (29) potraviny a potravinářské výrobky živočišného původu, zpracované 

ovoce a zelenina a jiné zahradní či obdobné jedlé produkty upravené nebo 

konzervované pro konzumaci, vše v rámci této třídy, maso, ryby, drůbež a 
zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné 

mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) potraviny rostlinného 
původu, upravené nebo konzervované pro přímou konzumaci, jakož i 

prostředky pro zlepšení chuti potravin, vše v rámci této třídy, káva, čaj, 

kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny, nudle, tapioka a ságo, mouka a 

přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, 

zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, 

cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, 
koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led 

(zmrazená voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, 

zahradnické a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, 
čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule 

a hlízy, sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, slad; (43) 
cateringové služby v oblasti gastronomie a jejich zprostředkování, 

stravovací služby pro svatební hostiny, bankety, rauty, tématické večírky, 

párty, gala večeře, promoce, narozeninové oslavy, zahradní a domácí 
slavnosti, poradenská činnost v oblasti gastronomie, služby zajišťující 

stravování a nápoje, zásobování (catering), restaurace, jídelny a závodní 

jídelny, samoobslužné restaurace, bufety, bary. 

(511) 29, 30, 31, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383915 

(220) 11.09.2020 

(320) 11.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Lána Bohumír, Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(210) O-566534 

(510) (1) alkohol, cukerné alkoholy; (21) skleničky na alkohol; (33) alkoholové 

želé, alkoholové esence, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, alkoholické 

punče, alkoholizovaná vína, destiláty, višňový destilát, kirsch (višňový 

destilát). 
(511) 1, 21, 33 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383916 

(220) 11.09.2020 

(320) 11.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Milkin a.s., Českobrodská 1174, Praha 9, Kyje, 19800, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

(210) O-566558 

(591) Barevná 
(510) (16) papír voskovaný, výrobky z papíru a kartónu, a to krabice pro ukládání 

potravin a jídel, kartotéční lístky, obaly (papírnické výrobky), fotografie, 

plakáty, tiskoviny, a to časopisy, brožury a reklamní letáky; (29) mléčné 
výrobky, pomazánky s obsahem mléčných výrobků, sýry, potraviny z masa, 

ryb, drůbeže a zvěřiny, paštiky, kaviár, uzeniny, tukové pomazánky, vejce, 

žampióny konzervované; (30) pizza, koláče, pečivo, výrobky z obilnin, 
potravinářská mouka, potraviny z mouky, těsto, těsto na pizzu, těsto na 

koláče, těsto lístkové, těsto tukové, těsto máslové, těstoviny, muesli, 

masové pirožky, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do potravin, 
cukr, cukroví, cukrovinky, droždí, chuťové přísady, vanilka, hořčice, kečup, 

koření, kvasnice, kypřicí prášek, prášek do pečiva, pražená kukuřice, 

výrobky z kakaa, čokoláda, čokoládové výrobky, kávovinové, kakaové a 

čokoládové příchuti, pudinky; (39) rozvoz a distribuce potravin; (43) 

bufety, rychlé občerstvení, jídelny, restaurace. 

(511) 16, 29, 30, 39, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383917 

(220) 14.09.2020 

(320) 14.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Minár Miloš PaedDr., Hosťovce 164, 951 91 Hosťovce, SK 

 Miklánková Zlata, Dr. Horákové 47, Poděbrady, Poděbrady II, 29001, 
CZ 

(740) Zlata Miklánková, Dr. Horákové 47, Poděbrady, Poděbrady II, 29001 
(210) O-566573 

(510) (32) pivo, pivní mladina, sladové pivo, zázvorové pivo, piva všeho druhu; 

(33) víno, perlivé víno, šumivé víno, víno suché, víno polosuché, víno 
sladké, vína všeho druhu, brandy, likéry, lihoviny, hořké likéry, vodka, 

aperitivy. 

(511) 32, 33 

(540) SAGAN 

 
 

(111) 383918 

(220) 14.09.2020 

(320) 14.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-566584 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 
mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) provoz 

veškerých hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 

prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 
her, binga,  technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 

hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 
hazardní hry, výplata výhry, další činnosti organizačního, finančního a 

technického charakteru související s uvedením hazardní hry do provozu a 

se zajištěním vlastního provozu, jakož i činnosti potřebné pro ukončení a 
vypořádání hazardní hry, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek (zábava), 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 
zařízení. 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540) Pavouček štěstí 

 
 

(111) 383919 

(220) 14.09.2020 

(320) 14.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-566585 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 
videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 

terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 
mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) provoz 

veškerých hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 
prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 

her, binga,  technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 
hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 

hazardní hry, výplata výhry, další činnosti organizačního, finančního a 

technického charakteru související s uvedením hazardní hry do provozu a 
se zajištěním vlastního provozu, jakož i činnosti potřebné pro ukončení a 

vypořádání hazardní hry, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek (zábava), 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540) Sněhová vločka 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 383920 

(220) 14.09.2020 

(320) 14.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-566586 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní 

videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní 
terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 
mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 
poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 

sázky a loterie prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) provoz 

veškerých hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 
prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 

her, binga,  technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 
hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 

hazardní hry, výplata výhry, další činnosti organizačního, finančního a 

technického charakteru související s uvedením hazardní hry do provozu a 
se zajištěním vlastního provozu, jakož i činnosti potřebné pro ukončení a 

vypořádání hazardní hry, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek (zábava), 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540) Zelené dobrodružství 

 
 

(111) 383921 

(220) 14.09.2020 

(320) 14.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Richter Jan Ing., Krátká 273, Srch, 53352, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(210) O-566587 

(510) (28) sportovní vybavení, vybavení pro vodní sporty, sportovní potřeby pro 

surfing, jachting, veslování a kanoistiku, sportovní výstroj pro malé 
plachetnice, sportovní hry, vše v rámci této třídy; (35) zprostředkování 

obchodu se sportovními potřebami, jachtařskými potřebami, loděmi, 

lodními motory a lodním příslušenstvím a s ochrannými oděvy pro vodní 
sporty, zprostředkování obchodní činnosti a služeb souvisejících se 

sportovními akcemi a soutěžemi - reklama v rámci sportovních akcí a 

soutěží, marketing, propagace sportovních aktivit všeho druhu, tělovýchovy 
a dalších forem tělesné kultury, propagační, obchodně-informační a 

nabídkové (reklamní) akce a aktivity, zejména v oblasti vodních sportů, 

zprostředkování propagačních, obchodně-informačních a nabídkových 

(reklamních) akcí a aktivit, zejména v oblasti vodních sportů, reklama, 

propagace a styk s veřejností, reklama prostřednictvím všech veřejných 
komunikačních prostředků, rozšiřování propagačních, reklamních, 

obchodně-informačních a inzertních materiálů, obchodní poradenství v 

oblasti nákupu a prodeje lodí, zprostředkování registrace lodí 
(administrativní činnost); (41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní 

činnost, poskytování informací o kulturních aktivitách, rekreační kempy 

(sport a zábava), příprava a pořádání zábavných akcí a aktivit, organizování 
zábavních a kulturních akcí, pořádání skupinových rekreačních činností, 

organizování sportovních akcí, soutěží a sportovních turnajů, organizování 

rekreačních turnajů, organizování rekreačních aktivit (sport a zábava), 
služby v oblasti jachtingu, služby vzdělávací akademie (jachtařská 

akademie), výuka jachtingu, výuka sportovní činnosti, vydávání přehledů 
(katalogů) sportovních zařízení, produkční a agenturní činnost v oblasti 

sportovních, kulturních a společenských aktivit, pořádání sportovních akcí, 

zejména soutěží v jachtingu, pořádání jachetních regat, škola jachetního 
sportu, pořádání kurzů a výcviku pro vůdce malých plavidel včetně 

kapitánských zkoušek pro námořní jachting, provozování sportovních 

zařízení, vydavatelská a nakladatelská činnost, organizování a vedení 
kongresů, konferencí, seminářů a školení, organizování plesů, plánování a 

organizování večírků, pořádání vzdělávacích kurzů, pořádání 

organizovaných tréninků, vydávání manuálů a vzdělávacích publikací, 
organizování výstav pro kulturní a společenské účely, organizování 

představení, pořádání soutěží a regat. 

(511) 28, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383922 

(220) 15.09.2020 
(320) 15.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Al - Namura, spol. s r.o., Lysolajské údolí 107/25, Praha 6, Lysolaje, 

16500, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-566614 

(591) Barevná 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, a to s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 
posilujících látek, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny 

a dietetické výrobky pro léčebné účely; (9) sportovní helmy a přilby, brýle 

všeho druhu zařazené v této třídě; (12) dopravní prostředky, a to automobily 
včetně automobilů závodních a pro rallye, motocykly, kamióny, čtyřkolky, 

jízdní kola, minibike, lodě; (13) klenoty, bižuterie, hodinářské potřeby, 

hodinky, chronometry, náramky; (16) papír, lepenka a papírové etikety na 
nápoje a potraviny, papírové reklamní předměty, samolepky, tiskoviny, 

fotografie, psací potřeby; (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží, sportovní 

trička, kalhoty, kombinézy, čepice, šály, mikiny, tepláky a bundy; (28) hry, 
hračky a potřeby pro gymnastiku a sport zařazené v této třídě; (30) káva, 

čaj, kakao, cukrovinky, zmrzlina, žvýkačky, koření, čokoláda, výrobky z 
obilnin; (32) iontové a energetické nápoje, vody minerální (přírodní nebo 

umělé), šumivé a jiné nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové nápoje, 

občerstvující nápoje, sirupy a jiné přípravky k výrobě nápojů, piva; (35) 
reklamní, inzertní a propagační činnost, a to i prostřednictvím televize, 

rozhlasu a Internetu, merchandising, marketing, administrativní práce; (41) 

sportovní a kulturní aktivity, výchovná a vzdělávací činnost, organizování 
sportovních akcí a závodů. 

(511) 5, 9, 12, 13, 16, 25, 28, 30, 32, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383923 

(220) 15.09.2020 
(320) 15.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) VitaLab s.r.o., Revoluční 764/17, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Jiří Melkus, advokát, Washingtonova 1624/5, Praha 1, Nové Město, 

11000 
(210) O-566632 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní společnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, 

služby v oblasti nemovitostí; (45) právní služby. 

(511) 35, 36, 45 

(540) Risk & Click 

 
 

(111) 383924 

(220) 15.09.2020 

(320) 15.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) FRUTA Bohemia, a.s., Kojetínská 3881/84, Kroměříž, 76701, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-566635 
(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické, lékařské a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 
veterinární účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidské osoby 

a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů 

a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých 
zvířat, fungicidy, herbicidy, doplňky výživy, potravinové doplňky, doplňky 

stravy pro neléčebné účely, absorpční výrobky pro osobní hygienu, 
dezinfekční a antiseptické přípravky, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, dámské hygienické výrobky, dětské pleny a pleny pro 

inkontinentní osoby, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných 
přípravků, nápoje obsahující vitamíny, minerály, stopové prvky a výtažky z 

bylin jako doplňky výživy pro regeneraci a rekondici, jakož i pro zvláštní 

výživu pro sportovce, nikoliv pro lékařské účely; (29) maso, ryby, drůbež a 
zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýr, máslo, jogurt a jiné 

mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, zpracované ovoce, houby, zelenina, 
ořechy a luštěniny, pomazánky z ryb, mořských plodů a měkkýšů, polévky 

a vývary, masové výtažky, tvaroh, bramborový salát, chili con carne, 

chlazené potraviny obsahující převážně ryby, dušená jídla, drůbeží saláty, 
dušené hovězí maso, fazole vařené v sójové omáčce (kongjaban), hluboce 

zmrazené zeleninové pokrmy, hotová jídla obsahující (převážně) vejce, 

hotová jídla obsahující převážně masové náhražky, hotová jídla obsahující 
převážně mořské plody, hotová jídla obsahující převážně slaninu, hotová 

jídla obsahující převážně rybí karbanátky, zeleninu, vařená vejce a vývar 

(oden), hotová jídla obsahující převážně ryby, hotová jídla obsahující 
převážně zeleninu, hotová jídla vyrobená z masa (převážně z masa), hotová 

jídla vyrobená z drůbeže (převážně z drůbeže), hotové jídlo obsahující 

převážně fermentovanou zeleninu, hotové saláty (zeleninové, ovocné), 
mražená hotová jídla obsahující převážně zeleninu, mražená jídla obsahující 

převážně maso, polévky, omelety, plněné brambory, pokrmy z brambor, 

předkrmové saláty (antipasti), předvařené polévky, upravení hlemýždi, 
zeleninové saláty, zpracované maso, vývary, zeleninové výtažky na vaření 

(šťávy), zeleninové šťávy na vaření, zeleninové pyré, zeleninové konzervy, 

svačinky na bázi ovoce, tyčinky na bázi ovoce jako náhrada jídla, směsi 

ovoce a ořechů, směsi sušeného ovoce, sušená čočka, rajčata, zpracovaná, 

rajčatová šťáva na vaření, rozinky, pochutiny na bázi zeleniny, pochutiny 

na bázi luštěnin, pochutiny na bázi ořechů, ovocné šťávy na vaření, ovocné 
svačinky, ovocné dezerty, olivy (zpracované), ovoce konzervované, masové 

pomazánky, nápoje na bázi mléka s obsahem ovocné šťávy, zpracované 

luštěniny, sušené nebo konzervované luštěniny, bramborová kaše, 
bramborové hranolky, bramborové knedlíky, bramborové lupínky, 

brambory zpracované, nakládaná zelenina; (30) káva, čaj, kakao a jejich 

náhražky, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a obilninové 
přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzlina, sorbety a jiné 

zmrzlinářské výrobky, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

ochucovadla, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
dochucovadla, led (zmrzlá voda), mražené jogurty a sorbety, nápoje na bázi 

čaje, ledový čaj, ledová káva, přípravky k výrobě nápojů (na bázi čaje), 
čokoládové pokrmy a pochutiny, omáčky, omáčky (dochucovadla), pesto 

(omáčka), sýrová omáčka, omáčky na těstoviny, ovocné omáčky 

(pasírované), ochucené omáčky, čatní a pasty, omáčky do salátů, kečup, 
hořčice, dresinky, hotové potraviny v podobě omáček, grilovací omáčka, 

houbové omáčky, majonéza, masové omáčky, masové šťávy, náhražka 

majonézy,  omáčka na pizzu, omáčky v prášku, pasta ze sójových bobů 
(přísada), potravinářské dresinky (omáčky), přípravky k výrobě omáček, 

rajčatový kečup, rajčatová omáčka, salátové zálivky, zeleninová pyré 

(omáčky), zeleninové dřeně (omáčky – pokrm), zeleninové pasty (omáčky), 
tatarská omáčka (původní), sójová omáčka, cereální tyčinky a energetické 

tyčinky, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, sladkosti (bonbóny), sladké 

tyčinky a žvýkačky, sladké polevy a náplně, sirupy a melasa, cereálie, 
droždí a přípravky na kynutí potravin, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a 

knedlíky, těsta, těstíčka a jejich směsi, snídaňové cereálie, ovesné a 

kukuřičné kaše, hotová jídla z rýže, hotové směsi na pečení, hotová pizzová 
jídla, hotová káva a kávové nápoje, pokrmy obsahující převážně těstoviny, 

rýžové pokrmy, jednohubky, korpusy na pizzu, kukuřice (pražená), koláče, 

koláče s náplní, mražená pizza, míchaná smažená rýže, mražené pečivo 
plněné masem, nepečená pizza, občerstvení (na bázi cereálií), palačinky, 

párky v rohlíku (sendviče), pečivo obsahující zeleninu a ryby, pečivo z 

listového těsta se šunkou, pizza, pochutiny obsahující převážně extrudované 
cereálie, pražená kukuřice, rizoto, ravioli (hotové), sendviče, tortilly, 

zeleninové koláče, bramborové placky, hotová slaná jídla vyrobená z 

bramborové mouky, bramborová mouka; (31) surové a nezpracované 
zemědělské, zahradnické, lesní produkty a produkty akvakultury, surové a 

nezpracované zrní a semena, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

rostliny a květiny, cibule, sazenice a osivo pro výsadbu, živá zvířata, krmiva 
a nápoje pro zvířata, slad, brambory čerstvé, houby, rostliny, chaluhy ke 

konzumaci pro lidi nebo zvířata, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, 

květiny, přírodní trávník, rostlinný odpad (surovina), nezpracované 
obilniny, stromy a lesní produkty; (32) piva, nealkoholické nápoje, 

minerální a sycené vody, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné nealkoholické 

přípravky ke zhotovování nápojů, pivovarnické výrobky, odalkoholizované 
nápoje, přípravky k výrobě nápojů, přípravky na výrobu nápojů, džusy, 

ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, nápoje na bázi ořechů a sóji, 

ochucené sycené nápoje, vody, čajové nápoje, nealkoholické nápoje s 
příchutí čaje nebo na bázi čaje, nealkoholická vína; (33) alkoholické nápoje, 

alkoholické přípravky pro výrobu nápojů, tresti a výtažky alkoholické, 

obsahující byliny, víno, předpřipravené alkoholické nápoje, lihoviny 
(nápoje); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, 

zajišťování hromadného stravování (catering), bary, bufety, čajovny, 

jídelny, kavárny, pivnice, pizzerie, podávání alkoholických nápojů, 
pohostinství (služby), pořádání banketů, příprava jídel, restaurace, 

restaurace s odnosem jídel s sebou, samoobslužné jídelny, salátové bary, 

služby mobilních restaurací, služby nočního klubu. 
(511) 5, 29, 30, 31, 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 383925 

(220) 15.09.2020 

(320) 15.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) DILOGY corp. s.r.o., Politických vězňů 912/10, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-566636 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů, vína. 
(511) 33 

(540) PERNELLO 

 
 

(111) 383926 

(220) 15.09.2020 

(320) 15.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) DILOGY corp. s.r.o., Politických vězňů 912/10, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-566637 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů, vína. 

(511) 33 

(540) LATISTELLO 

 
 

(111) 383927 

(220) 16.09.2020 

(320) 16.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Janstová Alice Mgr., č. ev. 1, Nové Hamry, 36221, CZ 

(210) O-566645 

(591) Barevná 

(510) (31) živí koně, živá zvířata a živé organismy k chovným účelům; (43) 

dočasné ubytování, zprostředkování hotelového ubytování, otely, ubytovny 

a penzióny, prázdninové a turistické ubytování, služby turistických kempů 
(ubytování), ubytování v hotelu (služby), poskytování dočasného ubytování 

pro hosty, poskytování rekreačního ubytování, prázdninové tábory 

[ubytování]; (44) koňská farma. 
(511) 31, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383928 

(220) 17.09.2020 
(320) 17.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Jirásek Michal, Dolní Marklovice 285, Petrovice u Karviné, 73572, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-566663 
(510) (9) ochranné oděvy proti nehodám a zranění, tepelné ochranné pomůcky 

(oděvy) na ochranu proti nehodám či zranění; (25) dětské oděvy, obuv a 

pokrývky hlavy; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej dětských 

oděvů, dětské obuvi a dětských pokrývek hlavy, ochranných oděvů proti 

nehodám a zranění, tepelných ochranných pomůcek (oděvů) na ochranu 
proti nehodám či zraněním, dětského ložního prádla a přikrývek, sítí proti 

hmyzu, dětského koupelnového textilu, postelí a lůžek, lůžkovin, matrací, 

polštářů a podušek, sedáků, přebalovacích pultů, přebalovacích stolů pro 
kojence, přenosných dětských košů, postrojů na nošení dětí, popruhů na 

nošení dětí, tašek na nošení dětí, vaků na nošení dětí, sedaček na záda na 

nošení dětí, dětských popruhů, tašek, dětských plen, hraček pro děti. 
(511) 9, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383929 

(220) 17.09.2020 

(320) 17.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Buchta Kamil, Revoluční 638, Kostelec nad Černými lesy, 28163, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-566664 
(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje na bázi piva, nealkoholické nápoje; (40) 

pivovarnictví a sladovnictví; (43) hostinská činnost, bary, restaurace, 

ubytovací služby, služby spojené s provozováním pohostinství, 
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblastech pohostinství a 

ubytování. 

(511) 32, 40, 43 

(540) BUCHŤÁK 

 
 

(111) 383930 

(220) 17.09.2020 
(320) 17.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Vertigo Assistance s.r.o., Venclíkova 476/51, Ostrava, Výškovice, 70030, 

CZ 

(210) O-566670 
(510) (35) propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, a to v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 
restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 

ekonomické poradenství), sběr údajů do počítačových databází; (38) 

digitální vysílání, on-line přenos informací, vysílání programů přes internet, 
poskytování internetových diskusních fór, podcasting, televizní 

komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, vysílání 

kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, šíření, 

výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, elektronické, 
komunikační, telekomunikační nebo počítačové sítě, informační služby na 

internetu související s televizním vysíláním; (41) pořádání vzdělávacích 

akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, v oblasti 
prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních 

kurzů pro zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity, pořádání 

kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných seminářů, 
kongresů, sympozií a konferencí, dálkové vzdělávání, praktický výcvik 

(předvádění), předávání know-how (odborné vzdělávání); (42) návrh a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru pro potřeby zdravotnictví, 
vědecký výzkum pro lékařské účely, zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

oblasti přírodních a technických věd, odborné služby (expertizy), a to v 

ORL, klinické studie; (44) lékařské služby, poskytování ambulantní a 

hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, RTG vyšetření, 
angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro 

lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní péče, 

provádění anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 
ošetřovatelské služby, provozování klinické laboratoře, onkologie, 

radioterapie, logopedie, odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, 

zdravotnictví a lékařství, lékařský screening, zdravotní poradenství, 
masáže, telemedicína. 

(511) 35, 38, 41, 42, 44 

(540) VERSIS 

 
 

(111) 383931 

(220) 17.09.2020 

(320) 17.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Vertigo Assistance s.r.o., Venclíkova 476/51, Ostrava, Výškovice, 70030, 
CZ 

(210) O-566671 

(510) (35) propagační činnost v oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a 
zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní činnosti, a to v oblasti 

zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení provozu a 

restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace a 
ekonomické poradenství), sběr údajů do počítačových databází; (38) 

digitální vysílání, on-line přenos informací, vysílání programů přes internet, 

poskytování internetových diskusních fór, podcasting, televizní 
komunikační služby, televizní vysílání pro mobilní telefony, vysílání 

kabelové televize, video vysílaní, zpoplatněné televizní vysílání, šíření, 

výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, 
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, elektronické, 

komunikační, telekomunikační nebo počítačové sítě, informační služby na 
internetu související s televizním vysíláním; (41) pořádání vzdělávacích 

akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, v oblasti 
prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních 

kurzů pro zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity, pořádání 

kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných seminářů, 
kongresů, sympozií a konferencí, dálkové vzdělávání, praktický výcvik 

(předvádění), předávání know-how (odborné vzdělávání); (42) návrh a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru pro potřeby zdravotnictví, 
vědecký výzkum pro lékařské účely, zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v 

oblasti přírodních a technických věd, odborné služby (expertizy), a to v 

ORL, klinické studie; (44) lékařské služby, poskytování ambulantní a 
hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, RTG vyšetření, 

angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro 

lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní péče, 
provádění anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, provozování klinické laboratoře, onkologie, 

radioterapie, logopedie, odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, 
zdravotnictví a lékařství, lékařský screening, zdravotní poradenství, 

masáže, telemedicína. 

(511) 35, 38, 41, 42, 44 

(540) VERSYS 

 
 

(111) 383932 

(220) 17.09.2020 

(320) 17.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Reisig Pavel, Dolní Sklenov 76, Hukvaldy, 73946, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-566676 

(591) Barevná 

(510) (5) insekticidní přípravky (insekticidy); (37) deratizace, hubení škůdců, 
dezinfekce a ochrana proti škůdcům, dezinfekce a fumigace zboží proti 

škůdcům, hubení škodlivých zvířat a obtížného hmyzu (s výjimkou pro 

zemědělské účely), hubení škůdců v budovách, postřik insekticidy v 
obytných budovách, postřik insekticidy v komerčních budovách. 

(511) 5, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383933 

(220) 18.09.2020 
(320) 18.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) BONAFIDE GROUP, SE, Wolkerova 965/15, Praha 6, Bubeneč, 16000, 

CZ 

(210) O-566697 
(510) (35) cílený marketing, grafická úprava pro reklamní účely, marketing, 

marketing v rámci softwarového publikování, obchodní 

zprostředkovatelské služby, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím, webových stránek, propagace, reklama, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy; (38) bezdrátové vysílání, přenos videa 

na objednávku, streaming dat, televizní vysílání, videokonferenční služby; 
(41) dálkové vzdělávání, filmová distribuce, filmové projekce, obrazové 

zpravodajství, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pronájem audio zařízení, 
předávání know-how (odborné vzdělávání). 

(511) 35, 38, 41 

(540) Tvize 

 
 

(111) 383934 

(220) 20.09.2020 

(320) 20.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Emitex products s.r.o., Středulinského 966/26, Ostrava, Vítkovice, 703 
00, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, patentový a známkový zástupce, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00 
(210) O-566703 

(510) (12) fusaky do dětských kočárků (sportovních a skládacích), fusaky do 

dětských kočárků (hlubokých), dětské kočárky (přikrývky pro - ), potahy na 
sedadla vozidel, potahy na opěrky hlavy ve vozidlech, polstrování 

bezpečnostních sedaček do vozidel, moskytiéry na dětské kočárky, sluneční 

clony do automobilů, dětské autosedačky, přenosné autosedačky pro 
kojence, bezpečnostní zábrany vozidel k použití s dětskými přenoskami, 

dětské bezpečnostní pásy na sedadla vozidel, dětské podsedáky do vozidel, 

kryty na dětské kočárky (sportovní a skládací), dětské kočárky (sportovní a 
skládací), dětské kočárky (hluboké), popruhy na sportovní kočárky, 

ochranné obaly na dětské kočárky; (18) zavazadla, cestovní tašky, 

peněženky a ostatní tašky, hygienické tašky na toaletní potřeby, tašky s 
popruhem přes rameno, tašky na dětské kočárky, závěsné tašky na nošení 

kojenců, sportovní tašky, přebalovací tašky, tašky na plenky, batohy, 

ruksaky, tašky na nošení dětí, vaky na nošení dětí, závěsná nosítka na nošení 
dětí, postroje na nošení dětí na těle; (20) postele a lůžka, lůžkoviny, matrace, 

polštáře a podušky, podložky na spaní pro děti (polštáře nebo matrace), 

textilní potahy na nábytek (přizpůsobené), podpůrné čalounění na 
bezpečnostní autosedačky pro děti, podpůrné podušky na bezpečnostní 

autosedačky pro děti, dětská chodítka, dětské postýlky, košíky na přenášení 

dětí (dětské postýlky), lůžkoviny pro dětské postýlky (jiné než ložní prádlo), 
podložky pro matrace, přebalovací podložky, přebalovací stoly pro kojence, 

kolébky, mantinely do dětských postýlek, jiné než ložní prádlo; (24) 

povlaky na prošívané deky a peřiny, tašky na spací pytle (specificky 
upravené), dětské spací pytle, vložky do spacích pytlů, dětské deky, 

piknikové deky, zavinovací peřinky, zavinovací osušky, potahy a povlaky 

na nábytek, potahy dětských postýlek, potahy na matrace, kojenecké ložní 
prádlo, moskytiéry, sítě proti hmyzu, prostěradla, dětské přikrývky, ložní 

prádlo a přikrývky, povlaky na polštáře, plédy, přehozy, spací vaky pro děti, 
cestovní přikrývky; (25) nánožníky, ne elektricky vyhřívané, rukávníky 

(oděvy), kojenecké spodní prádlo, kojenecké svrchní oděvy, pletená 

kojenecká obuv, pláštěnky, textilní bryndáčky, výbavičky pro novorozence, 
dětská obuv a obuvní doplňky, kombinézy (oděvy), dětské oděvy, dupačky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

mikiny, bundy, trička, šátky, šály, šortky, čelenky, pokrývky hlavy, čepice, 

svetry, rukavice, ponožky, punčochové zboží, dětské plenkové kalhotky 

(části oděvů). 
(511) 12, 18, 20, 24, 25 

(540) BAJO 

 
 

(111) 383935 

(220) 20.09.2020 

(320) 20.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) MyPa Development s.r.o., Radlická 2343/48, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 
(210) O-566706 

(591) Barevná 

(510) (36) realitní agentura, majetkové investice (realitní), pronájmy bytů a 
kanceláří; (37) developerské služby (stavebnictví), stavebnictví, 

stavitelství, konzultace v oblasti stavitelství a stavebnictví, konzultace 

týkající se stavebnictví a stavitelství; (43) poskytování hotelového 
ubytování. 

(511) 36, 37, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383936 

(220) 21.09.2020 
(320) 21.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Víno Zlomek & Vávra s.r.o., č. p. 400, Boršice u Blatnice, 68763, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-566729 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, vinné mošty 

nealkoholické, nápoje na bázi moštů, hroznová šťáva, výtažky z vinných 
moštů, nealkoholické sekty; (33) alkoholické nápoje, a to vína všeho druhu, 

šumivá vína, sekty; (40) lisování ovoce, zpracování hroznů a vína - 
vinařství; (44) vinohradnictví (poradenství v oboru). 

(511) 32, 33, 40, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383937 

(220) 21.09.2020 

(320) 21.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Prague Ventures s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(210) O-566737 

(510) (30) káva, kakao, čaj, čokoláda, kakaové, čokoládové a kávové náhražky a 

výrobky z nich, nápoje na bázi kávy, kakaa, čokolády nebo čaje, obilniny 

připravené pro osobní konzumaci; (32) nápoje nealkoholické, přípravky k 
zhotovování nápojů; (43) služby zajišťující stravování, občerstvení, 

kavárny, restaurace a bary, hostinská činnost. 

(511) 30, 32, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383938 

(220) 21.09.2020 
(320) 21.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Bohemian River Rhapsody s.r.o., Francouzská 75/4, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(210) O-566744 
(591) Barevná 

(510) (39) dopravní služby výletních lodí, lodní doprava, doprava a přeprava, 

služby v oblasti cestování a osobní doprava, organizování prohlídek 
pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a organizování cest a 

výletů, služby osobního turistického průvodce. 

(511) 39 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383939 

(220) 22.09.2020 
(320) 22.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) KOMINICTVÍ David Poleno s.r.o., Hviezdoslavova 1636, Kladno, 

Kročehlavy, 27201, CZ 

(740) Sparring s.r.o., advokátní kancelář, Zelená 744/4, Praha 6, Bubeneč, 16000 
(210) O-566751 

(591) Barevná 

(510) (37) kominické služby, klempířství, pokrývačské služby. 
(511) 37 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 383940 

(220) 22.09.2020 

(320) 22.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Proer, s.r.o., Palárikova 1, Trnava, SK 
(740) Sparring s.r.o., advokátní kancelář, Zelená 744/4, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-566752 

(591) Barevná 
(510) (1) agar-agar, laboratorní chemikálie pro vědecké použití, chemické směsi 

a materiály pro vědecké použití, činidla pro chemické testy (jiné než pro 

lékařské a veterinární účely), chemické výrobky pro laboratorní analýzy 
(jiné než pro lékařské a veterinární účely), chemické látky pro analýzy v 

laboratořích (jiné než pro lékařské a veterinární účely), diagnostické 

přípravky (jiné než pro lékařské a veterinární účely), konzervační 
prostředky pro použití ve farmaceutickém průmyslu; (9) přístroje na rozbor 

vzduchu, měřítka, měřidla, měřicí nástroje, přístroje a zařízení, detektory, 

petriho misky, membrány do vědeckých přístrojů, fyzikální přístroje a 
nástroje, zkumavky; (35) maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými 

výše ve třídách 1 a 9. 

(511) 1, 9, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383941 

(220) 22.09.2020 
(320) 22.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) ELSTORE CZ s.r.o., Střítežská 573, Polička, Dolní Předměstí, 57201, 

CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-566775 

(591) Barevná 
(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem; (9) přístroje a nástroje vědecké, 

námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, 
měření a přístroje na signalizaci. 

(511) 8, 9 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383942 

(220) 22.09.2020 

(320) 22.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Akademická aliance, a.s., Michálkovická 1810/181, Ostrava, Slezská 
Ostrava, 71000, CZ 

(210) O-566781 

(591) Barevná 
(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; 

(42) vědecké a technologické služby. 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383943 

(220) 23.09.2020 

(320) 23.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Novotná Libuše, Nivy 36, Děpoltovice, 36225, CZ 

(210) O-566790 
(510) (16) tiskárenské výrobky, knihy, vzdělávací a výukové materiály, brožury; 

(35) provozování internetového obchodu (e-shopu), maloobchodu a 

velkoobchodu s chovatelskými potřebami a krmivy pro zvířata; (41) vedení 

kurzů, seminářů a workshopů, výuka péče o domácí zvířata, provozování 

psích škol, tréninkové programy se psy, poskytování služeb v oblasti 

výcviku a výuky zvířat, škola výcviku psů, výcvik poslušnosti psů, kurzy 
výchovy psů, výcvik psích triků (dog dancing), výuka psích sportů, jako je 

např. agility, coursing, nosework, pachové práce se psy (výcvik), 

socializační procházky se psy (výcvik), příprava psů na výstavu (handling) 
(výcvik), poradenství v oboru výchovy psů, organizování sportovních a 

zábavních aktivit (včetně flyball), organizování soutěží, on-line publikování 

elektronických knih a vzdělávacích materiálů; (43) služby denní péče o psy, 
ubytování pro domácí zvířata; (44) služby salónů krásy pro psy, služby péče 

o vzhled a čistotu zvířat, stříhání psů, chovné stanice psů, služby péče o 

zdraví zvířat. 
(511) 16, 35, 41, 43, 44 

(540) MALENIVY 

 
 

(111) 383944 

(220) 23.09.2020 

(320) 23.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Novotná Libuše, Nivy 36, Děpoltovice, 36225, CZ 

(210) O-566791 
(510) (16) tiskárenské výrobky, knihy, vzdělávací a výukové materiály, brožury; 

(35) provozování internetového obchodu (e-shopu), maloobchodu a 

velkoobchodu s chovatelskými potřebami a krmivy pro zvířata; (41) vedení 
kurzů, seminářů a workshopů, výuka péče o domácí zvířata, provozování 

psích škol, tréninkové programy se psy, poskytování služeb v oblasti 

výcviku a výuky zvířat, škola výcviku psů, výcvik poslušnosti psů, kurzy 
výchovy psů, výcvik psích triků (dog dancing), výuka psích sportů, jako je 

např. agility, coursing, nosework, pachové práce se psy (výcvik), 

socializační procházky se psy (výcvik), příprava psů na výstavu (handling) 
(výcvik), poradenství v oboru výchovy psů, organizování sportovních a 

zábavních aktivit (včetně flyball), organizování soutěží, on-line publikování 

elektronických knih a vzdělávacích materiálů; (43) služby denní péče o psy, 
ubytování pro domácí zvířata; (44) služby salónů krásy pro psy, služby péče 

o vzhled a čistotu zvířat, stříhání psů, chovné stanice psů, služby péče o 

zdraví zvířat. 
(511) 16, 35, 41, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383945 

(220) 23.09.2020 
(320) 23.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Pipta Jaroslav Ing., Tyršova 287/45, Sobrance 07301, SK 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-566801 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, hotová jídla připravená 

převážně z masa, zeleniny a ovoce; (30) moučná jídla, pirohy, mrazem 
sušená těstovinová jídla, masové pirohy, tvarohové pirohy, zeleninové 

pirohy, bramborové pirohy, ořechové pirohy, sýrové pirohy, čokoládové 

pirohy, povidlové pirohy, houbové pirohy, džemové pirohy; (35) reklamní 
činnost, obchodní management, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, podpora prodeje (pro třetí osoby), maloobchodní a velkoobchodní 

služby se sušenými, chlazenými a mraženými potravinami a to i 
prostřednictvím internetu; (40) konzervování, sušení a zmrazování 

potravin; (43) restaurační a stravovaní služby. 

(511) 29, 30, 35, 40, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383946 

(220) 23.09.2020 
(320) 23.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) RND s.r.o, Hálkova 171/2, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 

(740) Mgr. Ing. Petr Lhotský, advokát, Na Příkopě 988/31, Praha 1, 11000 

(210) O-566806 
(591) Barevná 

(510) (35) obchodní, podnikatelské a organizační poradenství, zprostředkování 

obchodních smluv, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, 
reklamní a marketingová činnost; (36) celní služby, zastupování v celním 

řízení, zprostředkování celních služeb, pojišťovací služby související s 

dopravou a zasílatelstvím; (39) doprava (osobní i nákladní, vnitrostátní i 
mezinárodní, železniční, silniční, letecká, lodní, námořní, potrubní), 

provozování drah a drážní dopravy, zprostředkování přeprav všemi druhy 

dopravních prostředků, zasílatelství, zprostředkování námořní dopravy, 
poradenská činnost v oblasti dopravy, poskytování informací v oblasti 

dopravy, provozování skladů, skladování zboží, manipulace se zbožím 

(nakládání, vykládání, překládání), balení zboží, logistické služby, 

pronájem a provozování parkovacích ploch, pronájem dopravních 

prostředků a dopravních zařízení, pronájem železničních vozů, služby mytí 
a čištění dopravních prostředků. 

(511) 35, 36, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383947 

(220) 23.09.2020 
(320) 23.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Klímek Rostislav, Jugoslávská 2734/1, Šumperk, 78701, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-566810 

(510) (35) maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní prodej sportovního vybavení, 
maloobchodní prodej sportovních předmětů, maloobchodní služby v oblasti 

potravin, maloobchodní služby v oblasti sportovních potřeb, velkoobchodní 

prodej nealkoholických nápojů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, služby fitness klubu, služby v oblasti sportu a fitness, fitness centra 

(provozování), instruktáž fitness tréninku, hodiny cvičení, instruktáž ke 

cvičení, instruktáž v oblasti posilování, organizování sportovních aktivit, 
poradenské služby ohledně cvičení (fitness), poradenství týkající se 

tréninku pro udržování fyzické kondice, poskytování instruktáží a vybavení 

v oblasti tělesného cvičení, poskytování prostor k udržování fyzické 
kondice, poskytování prostor na cvičení a fitness, poskytování prostor na 

skupinové cvičení, poskytování prostor na sportovní trénink, poskytování 

služeb týkajících se posiloven a tělocvičen, poskytování tělocvičen, 
poskytování vzdělávacích služeb týkajících se cvičení, poskytování 

vzdělávacích služeb vztahujících se k tělesné kondici, provozování prostor 

a zařízení posiloven (tělesné cvičení), školení o kruhovém tréninku, školení 
o skupinovém cvičení, školení týkající se udržování kondice, služby fitness 

center (zdravotní a fitness trénink), služby fitness centra, služby osobních 

trenérů, služby osobního trenéra (fitness trénink), služby osobního trenéra 
(kondiční trénink), služby pro poskytování cvičebního náčiní; (44) nutriční 

poradenství, masáž chodidel, masáž horkými kameny, masáže, masáže a 
terapeutické shiatsu masáže, odborné poradenství v oblasti výživy, 

poradenské služby týkající se diet, poradenské služby týkající se regulace 

hmotnosti, poradenské služby týkající se úbytku váhy, poradenské služby 
vztahující se k hubnutí, poradenství v oblasti diety a výživy, poradenství v 

oblasti stravování a výživy, poskytování informací týkajících se dietního a 

výživového poradenství, poskytování informací týkajících se dietních a 
výživových doplňků, poskytování informací v oblasti výživy, poskytování 

programů na snížení hmotnosti, služby v oblasti plánování programů na 

snižování hmotnosti, služby v oblasti snižování hmotnosti, služby v oblasti 
udržování tělesné hmotnosti, solária. 

(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383948 

(220) 23.09.2020 
(320) 23.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) CONILEAF s.r.o., U radnice 956/8, Teplice, 41501, CZ 

(210) O-566817 

(510) (4) palivové dřevo; (35) maloobchodní prodej paliv, velkoobchodní prodej 
paliv; (37) těžba. 

(511) 4, 35, 37 

(540) taboraq.cz 

 
 

(111) 383949 

(220) 24.09.2020 

(320) 24.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Pacienti IBD z.s., Polská 1664/15, Praha 2 - Vinohrady, 120 000, CZ 
(740) Mgr.Igor Pieš, advokátní kancelář, Mgr. Igor Pieš, Pobřežní 620/3, Praha 

8 - Karlín, 186 00 

(210) O-566818 
(510) (9) stahovatelné počítačové aplikace, počítačový software (nahraný), 

platformy počítačového softwaru, nahrané nebo stahovatelné. 

(511) 9 

(540) IBDPodKontrolou 

 
 

(111) 383950 

(220) 24.09.2020 
(320) 24.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) MYDOMY s.r.o., Brada 36, Brada-Rybníček, 50601, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vele, advokátní kancelář, Mgr. Jitka Vele, Čelakovského 84, 

Jičín, Staré Město, 50601 
(210) O-566820 

(510) (6) kovové stavební konstrukce; (19) přenosné dřevěné stavby, nekovové 

stavby, stavební dřevo, dřevěné desky, dřevěné panely, montované domy 
(soupravy), stavební desky (nekovové -), krytiny střešní (nekovové), plstěné 

střešní krytiny, stavby přenosné (nekovové); (37) aplikace vodotěsných 

obkladů, aplikace vodotěsných pokrytí na střechy, budování staveb, 
budování základů inženýrských staveb, stavba sportovišť, stavba 

nemovitostí, stavba skleníků, stavba příček, stavba prefabrikovaných 

budov, stavba částí budov, zakázková stavba domů, stavba montovaných 

domů, stavební služby, výstavba; (42) architektonické služby, projektování 

staveb, projektování (stavební), navrhování interiérů, vývoj interaktivního 

multimediálního softwaru. 
(511) 6, 19, 37, 42 

(540) MYDOMY 

 
 

(111) 383951 

(220) 24.09.2020 

(320) 24.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Kultivar s.r.o., Svatojánská 317, Statenice, 25262, CZ 

(210) O-566827 
(510) (11) architektonická svítidla, halogenová architektonická svítidla, 

architektonická vysoce intenzivní [HID] výbojková svítidla, 

architektonická svítidla svítící vzhůru k zapuštění do země; (41) workshopy 
ke kulturním účelům, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, kulturní 

aktivity, sportovní a kulturní aktivity, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, 

pořádání seminářů zaměřených na kulturní aktivity, nakladatelské služby, 

nakladatelské služby, s výjimkou tiskařských prací, nakladatelské služby 

týkající se periodických a neperiodických publikací, s výjimkou reklamních 

textů; (42) průmyslový a grafický design, grafický design, design a grafický 
design pro tvorbu webových stránek, počítačem podporovaný grafický 

design, design a grafický design pro tvorbu webových stránek na internetu, 

grafický design na sestavování webových stránek na internetu, průmyslový 
design za pomoci počítače, design průmyslových výrobků, průmyslový 

design (umělecký), navrhování [průmyslový design], styling [průmyslový 

design], průmyslový design, architektonický design, architektonický design 
interiérových dekorací, architektonický design exteriérových dekorací, 

architektonický design pro urbanistické plánování, obalový design, design 

nábytku, umělecký design, projektování restaurací (design), komerční 
umělecký design, design domovských stránek, navrhování barů (design), 

stavební design, technický design, návrhy grafických ilustrací, služby v 

oblasti ilustrace (design), architektura, architektonické služby, služby 

architektonického plánování, služby architektonického designu, 
architektonické a inženýrské služby, architektonické služby projektování 

kancelářských zařízení, architektonické služby projektování průmyslových 

budov, architektonické služby projektování komerčních staveb, 
architektonické služby zaměřené na územní rozvoj, architektonické služby 

pro přípravu architektonických plánů, architektonické služby v oblasti 

navrhování budov, služby architektonického designu související s 
výstavami, služby architektonického designu v oboru dopravy, 

architektonické služby v oblasti navrhování maloobchodních prostor, 

architektonické služby v oblasti navrhování nákupních center, 
architektonické služby a služby urbanistického plánování. 

(511) 11, 41, 42 

(540) KULTIVAR 

 
 

(111) 383952 

(220) 24.09.2020 

(320) 24.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Bi4 s.r.o., Purkyňova 648/125, Brno, Medlánky, 61200, CZ 
(740) Mgr. Jiří Císek, advokát, Jana Babáka 2733/11, Brno, Královo Pole, 

61200 

(210) O-566829 
(591) Barevná 

(510) (9) nahrané počítačové programy, počítačové programy (stahovatelné), 

stahovatelné počítačové aplikace, aplikační software, cloud computingový 
software ke stažení, interaktivní počítačové programy, počítačové operační 

systémy, počítačové programy pro elektronické systémy registračních 

pokladen, počítačový software navržený pro odhadování nákladů, 
počítačové programy pro projektový management, programy na zpracování 

dat, software pro vedení účetnictví, počítačový software pro obchodní 

účely, software pro analýzu obchodních dat, nahraný obsah (počítačové 
programy, data a informace); (35) pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, obchodní informace, 
analýza nákladů a cen, obchodní průzkum, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, vyhotovování hospodářských 

prognóz, analýza řízení obchodní činnosti, ekonomické prognózy a analýzy, 
hodnocení obchodní činnosti, obchodní odhady a hodnocení obchodních 

záležitostí, průzkum v oblasti obchodní činnosti, strategická analýza 

podniku, řízení obchodních záznamů, sestavování obchodních statistik 
obchodních informací, sestavování soupisů pro obchodní účely, správa 

finančních záznamů, obchodní konzultační a poradenské služby, pomoc při 

řízení obchodních či průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, asistence v oblasti obchodního managementu, obchodní 

projektový management, odborné služby v oblasti podnikové efektivity, 

poradenské služby týkající se analýzy hospodářské činnosti, účetnictví, 
finanční audit, provádění podnikových auditů, služby spojené s podáváním 

daňových přiznání, poradenské a informační služby v oblasti účetnictví, 

příprava finančních výkazů a obchodních analýz, provozní audit, účetnictví 
managementu nákladů, systematizace údajů do počítačových databází, 

vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, elektronické 

zpracování dat, sběr informací do počítačových databází, služby zpracování 
dat, statistické analýzy a podávání zpráv, konzultace v oboru podnikové 

organizace a řízení, pomoc, poradenské služby a konzultace týkající se 

analýz obchodní činnosti, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy 
trhu, administrativní zpracování dat, kancelářské a administrativní služby, 

zpracování, systematizace a správa dat; (42) software jako služba (SaaS), 

ukládání elektronických dat, pronájem webových serverů, platforma jako 
služba (PAAS), cloud computing, poskytování dočasného používání 

softwaru bez možnosti stažení pro analýzu finančních dat a generování 

výkazů, poskytování dočasného používání softwarových aplikací bez 
možnosti stažení dostupných prostřednictvím webové stránky, poskytování 

dočasného používání obchodního softwaru bez možnosti stažení, 

poskytování dočasného používání webových aplikací, poskytování 
dočasného využití online softwaru bez možnosti stažení, pronájem 

aplikačního softwaru, pronájem operačního softwaru pro přístup ke 

cloudovým výpočetním sítím a jejich používání, pronájem počítačového 
softwaru a programů, pronájem programů pro zpracování dat, tvorba 

počítačového softwaru, počítačové programování, instalace počítačového 

softwaru, aktualizace počítačového softwaru, vývoj softwaru v rámci 
vydávání softwaru, konverze počítačových programů a dat (s výjimkou 

fyzické konverze), převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektronická média, poskytování outsourcingových služeb v oblasti 

informačních technologií, konzultační služby v oboru software jako služba 

(SaaS), služby v oblasti informačních technologií, konzultační, poradenské 
a informační služby v oblasti informačních technologií, vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru, webhostingové služby a software 

jako služba a pronájem softwaru. 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383953 

(220) 24.09.2020 

(320) 24.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) BeiT s.r.o., Ve Střešovičkách 45/40, Praha 6, Střešovice, 16900, CZ 
(210) O-566832 

(510) (9) počítačový software, stahovatelné počítačové programy, počítačové 

softwarové aplikace (stahovatelné), elektrická zařízení na dálková ovládání 
průmyslových operací; (35) správa počítačových souborů, aktualizace a 

údržba informací v registrech, sběr údajů do počítačových databází, 

účetnictví, analýzy nákladů; (36) správa nemovitostí, správa bytových 
domů, nemovitosti (služby); (42) externí poskytování služeb v obasti 

informačních technologií, počítačové programování, tvorba počítačového 

softwaru, aktualizace počítačového softwaru, zapůjčení počítačového 
softwaru, dálkové monitorování počítačových systémů. 

(511) 9, 35, 36, 42 

(540) BYTOVÉ KONTO - systém pro správu 

nemovitostí 

 
 

(111) 383954 

(220) 24.09.2020 

(320) 24.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Fryzelková Zuzana, č. p. 406, Vlachovice, 76324, CZ 
 Fryzelka Radek Ing., č. p. 406, Vlachovice, 76324, CZ 

(740) Mgr. Dagmar Ressová Maršíková, Ševcovská 3246, Zlín, 76001 

(210) O-566833 
(510) (3) přípravky do koupele, přírodní kosmetika; (29) jedlé oleje; (30) čaje, 

káva, nápoje na bázi bylin, bylinné sirupy. 

(511) 3, 29, 30 

(540) KVĚTOMLUVA 

 
 

(111) 383955 

(220) 24.09.2020 
(320) 24.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) LOGeco s.r.o, Vodičkova 791/41, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-566834 

(591) Barevná 

(510) (1) filtrační materiály (chemické, minerální, rostlinné a další materiály v 
surovém stavu), chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky 

a přírodní chemické prvky, čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, 

chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin a nápojů, 
nezpracované plastické hmoty, kultivační média, hnojiva a chemické látky 

pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (7) zařízení a stroje pro 

zemědělství, pro zemní práce, pro stavebnictví, pro těžbu ropy a plynu, 
důlní zařízení, čerpadla, kompresory a fukary, průmysloví roboti, 

průmyslové robotické nasekávací stroje, průmysloví roboti k použití při 

výrobě, průmysloví roboti k použití při manipulaci s opracovávanými kusy 

(obrobky), průmysloví roboti na zpracování skla, průmysloví roboti pro 

tvarování plastů, robotické balicí stroje, robotické čisticí stroje, robotické 
mechanismy na opracování plastových materiálů, robotické mechanismy na 

opracování skla, robotické mechanismy pro přepravu, robotické 

mechanismy pro dopravu, manipulační zařízení, balicí stroje, dopravníky a 
dopravníkové pásy, stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro 

výrobu, tvarovací a modelovací stroje, stroje pro nakládání s odpady a jejich 

recyklaci, drtiče a lisy odpadu (elektrická zařízení na likvidaci odpadu), 
balicí stroje k průmyslovým účelům, drtiče a stlačovače odpadu (elektrické 

přístroje na likvidaci odpadu), elektrické stroje na likvidaci odpadu, filtrační 

stroje používané při manipulaci s odpadní vodou, granulátory na recyklaci 
vtokových zbytků, kompaktory odpadu (stroje), kompaktory sáčků (stroje), 

kompresory (lisy) na kontejnery s odpadem, kompresory (lisy) pro vozidla 
na sběr odpadu, konvertory odpadu (stroje), lisy na odpad, průmyslové 

stroje na lisování odpadu, recyklační drticí jednotky (zařízení), 

rozprašovače odpadních vod, skartovací stroje na kartony, skartovací stroje 
na papír, nikoli pro kancelářské použití, škrabací stroje (skrejpry) na 

odstraňování kalu, stroje k odstraňování odpadu, stroje na drcení šrotu, 

stroje na drcení zahradnického odpadu, stroje na extrakci odpadu, stroje na 
kompostování organického odpadu; (40) recyklace a zpracování odpadů, 

chemická recyklace odpadních produktů, chemické zpracování odpadních 

produktů, bioremediační služby, čištění odpadních vod, dekontaminace 
podpovrchových vrstev půdy, detoxikace nebezpečných materiálů, 

hospodaření s odpady (recyklace), informační, poradenské a konzultační 

služby vztahující se k recyklaci odpadu, likvidace odpadních vod z 
průmyslových procesů, likvidace odpadu, likvidace průmyslového 

toxického odpadu, likvidování odpadu, opětovné využití materiálů 

(recyklace odpadu), poradenství týkající se likvidace ropného znečištění, 
poradenství týkající se likvidace chemického znečištění, poradenství 

týkající se nakládání s ropným znečištěním, poradenství týkající se 

nakládání s chemickým znečištěním, poradenství vztahující se k recyklaci 
odpadu, poradenství vztahující se ke spalování odpadu, poradenství 

vztahující se k likvidaci odpadu, poskytování informací vztahujících se k 

recyklaci odpadu, recyklace aerosolových pohonných hmot, recyklace 
cenných materiálů, recyklace chemikálií, recyklace chladicích tekutin, 

recyklace činidel na vyfukování pěny, recyklace izolačních plynů z 

mrazniček, recyklace izolačních plynů z klimatizačních zařízení, recyklace 
hornin, recyklace izolačních plynů z ledniček, recyklace lahví na nápoje, 

recyklace kovů, recyklace katalytických konvertorů, recyklace kapalin 

obsahujících chlorované a flourované uhlovodíky (CFC), recyklace oděvů, 
recyklace oděvů pro získání materiálů na výrobu syntetických vláken, 

recyklace odpadních materiálů, recyklace papíru, recyklace plastických 

hmot, recyklace šrotu, recyklace rozpouštědel, recyklace toneru, recyklační 
služby, recyklování PET lahví, rekultivace chladiva, rekultivace 

odpadových materiálů, služby recyklace jedlých a rostlinných olejů, služby 

úpravy půdy, spalování a likvidace odpadu. 
(511) 1, 7, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383956 

(220) 24.09.2020 

(320) 24.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Varaďová Renáta Mgr., Dis., Sportovní 841/2a, Kopřivnice, 742 21, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00 

(210) O-566837 

(510) (16) papírové tašky, sáčky (obaly, váčky) z papíru nebo plastických hmot 
na balení, papírové stolní ubrousky, katalogy, fotografie, kalendáře, letáky, 

periodické a neperiodické publikace, tištěné propagační materiály, 

informační brožury, obaly na potraviny, papírové bannery; (21) hrníčky, 
sklenice (nádoby); (25) pokrývky hlavy, čepice, čelenky (oděvy), šátky, 

šály, trička, košile, pláštěnky; (30) trvanlivé pečivo, čokoládové a 

nečokoládové cukrovinky, sušenky, oplatky, tyčinky, pečivo obsahující 
krémy, sladké polevy a náplně, káva, čaj, čokoláda, cukrářské výrobky, 

zmrzlina, trubičky (sladké pečivo); (35) maloobchodní prodej cukrářských 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výrobků, inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, pronájem prodejních stánků. 

(511) 16, 21, 25, 30, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383957 

(220) 24.09.2020 
(320) 24.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Varaďová Renáta Mgr., Dis., Sportovní 841/2a, Kopřivnice, 742 21, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 702 00 
(210) O-566838 

(510) (16) papírové tašky, sáčky (obaly, váčky) z papíru nebo plastických hmot 

na balení, papírové stolní ubrousky, katalogy, fotografie, kalendáře, letáky, 
periodické a neperiodické publikace, tištěné propagační materiály, 

informační brožury, obaly na potraviny, papírové bannery; (21) hrníčky, 

sklenice (nádoby); (25) pokrývky hlavy, čepice, čelenky (oděvy), šátky, 
šály, trička, košile, pláštěnky; (30) trvanlivé pečivo, čokoládové a 

nečokoládové cukrovinky, sušenky, oplatky, tyčinky, pečivo obsahující 

krémy, sladké polevy a náplně, káva, čaj, čokoláda, cukrářské výrobky, 
zmrzlina, trubičky (sladké pečivo); (35) maloobchodní prodej cukrářských 

výrobků, inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, pronájem prodejních stánků. 

(511) 16, 21, 25, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383958 

(220) 25.09.2020 

(320) 25.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Gapop s.r.o., Fonovická 71, Klimkovice, 74283, CZ 

(210) O-566847 
(510) (30) káva, čaj, kakao, a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné pokrmy určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenicí přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (35) reklama a propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 30, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383959 

(220) 25.09.2020 
(320) 25.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) PEARL - DESIGN s.r.o., Ladova 389/10, Olomouc, Hejčín, 77900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-566848 

(510) (20) matrace (kromě matrací k léčebným účelům), nábytek bytový, nábytek 
kancelářský, nábytek kovový, nábytek školní, kolečka k nábytku nekovová, 

lišty u nábytku z umělých hmot, nekovové obložení nábytku, části nábytku 

ze dřeva, dvířka k nábytku, dekorační předměty (přenosné), paravány 
(nábytek), postele, polštáře (kromě polštářů k léčebným účelům), komody, 

kontejnery (nekovové), koše (nekovové), košíky (nekovové), krabice ze 

dřeva nebo z umělých hmot, lehátka skládací, lavičky (nábytek), lenošky, 
podhlavníky podušky nafukovací (kromě podušek k léčebným účelům), 

pohovky, pohovky čalouněné s podnožkou, police, police do registračních 

skříní, police na knihy, nábytkové police, prádelníky (se zásuvkami), 
proutěné zboží, příborníky, ratan, regály, regály do registračních skříní, 

skříně, skříně registrační, skříňky na ručníky, skříňky na hračky, vitríny, 

gauče, sofa, křesla, stojany na časopisy, stojany na deštníky, stojany na 
klobouky, stoličky, stolky na květiny, stolky odkládací, stolky pojízdné pro 

počítače, stolky pojízdné servírovací, stolky pracovní (školní lavice), stolky 

toaletní, stoly, stoly pracovní, psací stoly, věšáky na kabáty vozíky 
(servírovací stolky), židle; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 
prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupovaní a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobku pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 
prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

internetu a/nebo zásilkového prodeje a/nebo přímého prodeje, zásilkový 

prodej zboží v rámci této třídy, maloobchodní nebo velkoobchodní prodej 
nábytku, dekorací, svíticí techniky, zprostředkování obchodních smluv a 

vyjednávání obchodních smluvních podmínek pro třetí osoby, management 

v oblasti koordinace prací spojených s prováděním staveb; (37) stavby bytů 

a bytových interiérů, stavby a opravy budov, developerské služby 

(stavebnictví); (40) zpracování a úprava materiálu a výrobků uvedených ve 

třídě 20 spadající do této třídy, zpracování dřeva spadající do této třídy, 
povrchová úprava kovu spadající do této třídy, emailovaní, galvanizace, 

fosfátování, chromování, zinkovaní, zámečnictví (v rámci této třídy), 

tesařství, truhlářství a stolařství na zakázku, výroba nábytku a interiérového 
vybavení na zakázku, zprostředkovatelská činnost v oblasti výroby nábytku 

na zakázku; (42) služby architektů a projektantů, výtvarné návrhy exteriérů 

a interiéru, designérská činnost, tvorba počítačové grafiky a designu, tvorba 
grafického a průmyslového designu, architektonické řešení staveb, služby 

technických poradců v oblasti stavebnictví (znalecké posudky), architektury 

a projektových prací, architektonické poradenství, inženýrská činnost v 
investiční výstavbě, zajišťování studií domů a bytů, zajišťování projektové 

dokumentace domů a bytů a jejího zpracování, projektová činnost a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

projektové služby, poradenská, informační a zprostředkovatelská činnost 

týkající se služeb spadajících do třídy 42, architektura, architektonické 

poradenství, stavební inženýrství. 
(511) 20, 35, 37, 40, 42 

(540) PEARL-HOME 

 
 

(111) 383960 

(220) 25.09.2020 

(320) 25.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) BIODAITALIA s.r.o., B. Němcové 10, Malé Svatoňovice, 54234, CZ 

(740) KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Pavel Kroupa, advokát, 
Dominikánské náměstí 656/2, Brno, Brno-město, 60200 

(210) O-566856 

(510) (9) elektronické časopisy; (16) časopisy (periodika), časopisy, publikace, 
noviny. 

(511) 9, 16 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383961 

(220) 25.09.2020 
(320) 25.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Alner Jízdná Eva, Pod bateriemi 82/7, Praha 6, Střešovice, 16200, CZ 

(210) O-566859 

(591) Barevná 
(510) (41) organizování festivalů, vedení filmových festivalů, projekce filmů. 

(511) 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383962 

(220) 28.09.2020 

(320) 28.09.2020 
(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Janda Petr, K Cikánce 323/10, Praha 5, Slivenec, 15400, CZ 
(740) Mgr. Vít Tokarský, advokát, 28. října 1001/3, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-566865 

(510) (25) atletické ponožky, nepromokavé ponožky, termo ponožky, dámské 
spodní prádlo, dětská obuv a obuvní doplňky, dětské spodní prádlo, dlouhé 

spodní prádlo, domácí obuv, dupačky (oděvy), funkční spodní prádlo, 

spodní díly oděvu, vrchní díly oděvu, golfové oděvy, kromě rukavic, hřejivé 

návleky na nohy, japonské ponožky (tabi), cvičební oděvy, dámské oděvy, 
dětské oděvy, domácí oděvy, gumová obuv, kalhoty, kamaše, kabáty, 

kapesníčky do horní kapsy saka, klínky pro nízké ponožky [části oděvů], 

klobouky, kloboučky, kombiné (spodní prádlo), kombinézy, konfekce, 
košile, kostýmy, společenské oblečení (obleky), kotníčkové ponožky, 

kotníková obuv, kožená obuv, kožené oděvy, kožichy a bundy, kravaty, 

kukly, kšilty, legíny, mikiny, minisukně, motýlky, nánožníky (ne elektricky 
vyhřívané), nátělníky, návleky, nazouvací obuv, neformální oblečení, noční 

košile, noční čepice a čepce, pánské ponožky, oděvy pro volný čas, oděvy 

pro sport, opasky, palčáky, pánská a dámská obuv, pánské oděvy, pánská 
konfekce, paty k punčochám, pletené zboží (oděvy), pletené spodní prádlo, 

podkolenky, podprsenky, podrážky k obuvi, podvazky, podvazky k 
ponožkám, podvlékačky (dlouhé spodky), pokrývky hlavy, ponožkové 

papuče, ponožky, ponožky do obuvi, ponožky ke kotníkům, ponožky na 

americký fotbal, ponožky na spaní, ponožky pohlcující pot, ponožky pro 
kojence a batolata, ponožky zabraňující pocení, punčocháče (punčochové 

kalhoty), punčochové zboží, saka, šátky a šály, šaty, šle, šortky, spodní 

prádlo, společenská obuv, tenisové ponožky, sportovní obuv, svetry, 
svrchní oděvy, svrchníky, teplé spodní prádlo, trička, topy (oděvy), tkané 

oblečení, večerní oblečení, vesty, vysoké boty; (28) hračky, dřevěné hračky, 

chrastítka (hračky), mačkací hračky, bublifuky [hračky], nábytek (hračky), 
stavebnice (hračky), kovové hračky, nafukovací hračky, plastové hračky, 

mluvicí hračky, hudební hračky, elektronické hračky, puzzle (hračky), 

vzdělávací hračky, dětské hračky, mechanické hračky, modely [hračky], 
látkové hračky, masky (hračky), hračky-figurky, balony (hračky), akční 

hračky, plyšové hračky, ohebné hračky, vycpané hračky, vozidla [hračky], 

kostky (hračky), stavebnicové kostky [hračky], chytré hračky, skládací 
hračky, venkovní hračky, modulární hračky, sportovní vybavení (hračky), 

klobouky jako hračky, hračky na písek, modelářské soupravy (hračky), 

hračky na stavění, hračky stříkající vodu, kreslící tabulky (hračky), 
kouzelnické soupravy (hračky), káča, vlček [hračky], hračky k tlačení, hrací 

podložky obsahující dětské hračky [hračky], ruční nářadí (hračky), stavební 

komponenty (hračky), bezmotorové pojízdné hračky, elektronické 
vzdělávací hračky, hračky na baterky, stavebnice modelů [hračky], figury 

lidí (hračky), tiskařské soupravy (hračky), hračky do vody, hračky ke 

kouzlení, hračky na tahání, nářadí jako hračky, puzzle podložky [hračky], 
hračky na kreslení, pohyblivé hračky na zavěšení, oděvy pro figurky 

(hračky), vícefunkční hračky pro miminka, hračky vyrobené z bambusu, 

hračky prodávané jako soupravy, víceúčelové hračky pro děti, plastové 
modely jako hračky, kostýmy jako dětské hračky, skládací puzzle, 

manipulační logické puzzle (skládačky), skládačky, mozaikové skládačky, 

tarotové karty [hrací karty], hrací karty, karetní hry, akční hry rozvíjející 
dovednosti, deskové hry, herní sady, herní žetony, hlavolamy v podobě 

kostky, (hrací) kostky, hračky imitující předměty používané dospělými při 

každodenních činnostech, hračky pro rozvoj dětí, hračky vyrobené z gumy, 
kuličky (hra), kuželky [hra], kvízové hry, manipulační logické hry, 

manipulační hlavolamy, obaly na herní doplňky, plastelína na hraní, 

pohárky na vrhání kostek, pouzdra na hrací karty, peníze na hraní, 
paměťové hry; (35) administrativa (obchodní) udělování licencí ke zboží a 

službám druhých, administrativa prodeje, administrativní služby, 

administrativní zpracování dat, asistence v oblasti řízení obchodu, 
distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, tištěných 

materiálů, vzorků), event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

franšízing (obchodní poradenství vztahující se k -), hodnocení obchodní 
činnosti, informace komerční (poskytování), internetový marketing, 

informace nebo zprávy týkající se obchodu a marketingu, kancelářské a 

administrativní služby, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 
reklamní, marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej her, 

maloobchodní prodej hraček, maloobchodní prodej oblečení, maloobchodní 

prodej obuvi, maloobchodní prodej pokrývek hlavy, maloobchodní prodej 
sportovního vybavení, maloobchodní služby zásilkového prodeje oděvů, 

módní přehlídky k obchodním účelům, obchodně-propagační služby, online 
inzerce v počítačové síti, služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti 

oděvů, velkoobchodní prodej hraček, organizování a řízení zákaznických 

věrnostních programů, organizace výstav a veletrhů pro obchodní a 
reklamní účely, organizování akcí pro komerční a propagační účely, 

počítačové on-line objednávky, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, pořádání a vedení uměleckých výstav 
pro komerční nebo reklamní účely, poradenství v obchodní činnosti, 

poskytování obchodních informací, poskytování obchodního prostoru on-

line pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, prezentace zboží a 
služeb, přímá marketingová reklama, reklamní, marketingové a propagační 

služby, reklamní služby vztahující se k oděvům, služby v oblasti 

obchodních sítí online, velkoobchodní prodej oblečení, velkoobchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

prodej obuvi, velkoobchodní prodej pokrývek hlavy, velkoobchodní prodej 

her, velkoobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, velkoobchodní 

prodej sportovního vybavení, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, 
zprostředkovatelské obchodní služby; (41) audio zábava, audioprodukce, 

divadla (představení -), fankluby, elektronické publikování, filmová zábava, 

fotografování, informace týkající se kulturních aktivit, kulturní aktivity, 
módní přehlídky pro zábavní účely (organizace), multimediální 

publikování, nakladatelské služby, obchodní vzdělávání, on-line 

interaktivní zábava, on-line vydavatelské služby, organizace a pořádání 
koncertů, organizace kulturních představení, organizace turnajů, organizace 

výstav zvířat pro kulturní nebo vzdělávací účely, organizování akcí pro 

účely zábavy, organizování her a soutěží, organizování konferencí, výstav 
a soutěží, organizování školení, organizování večírků, organizování 

výukových činností, organizování workshopů a seminářů, organizování 
zábavy, příprava a pořádání zábavních aktivit, psaní textů, půjčování 

sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, služby týkající se volného času, 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vedení kurzů, vzdělávací a 
školicí služby, zábavní služby, zábavní, sportovní a kulturní aktivity; (42) 

navrhování hraček, navrhování her, navrhování stolních her, navrhování 

vzorů, navrhování pro třetí osoby v oboru oděvů, oděvní návrhářství, služby 
oděvního návrhářství, poradenské služby v oblasti módního návrhářství, 

poskytování informací o službách módního návrhářství, služby v oblasti 

textilního designu, služby v oblasti designu obuvi. 
(511) 25, 28, 35, 41, 42 

(540) PONOŽKÁTOR 

 
 

(111) 383963 

(220) 28.09.2020 
(320) 28.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Gloobe corp. s.r.o., Zelená 487, Horoměřice, 25262, CZ 

(210) O-566872 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
přípravky pro ústní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata; (5) 

farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro 

zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro 
zubní otisky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, vitamínové nápoje; (30) 

káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 
obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, 

melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 

přísady), koření, led potravinářský. 
(511) 3, 5, 30 

(540) SEMANTE 

 
 

(111) 383964 

(220) 29.09.2020 
(320) 29.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, CZ 

(210) O-566875 
(510) (28) sportovní potřeby a vybavení; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby; (37) stavební činnost; (41) služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, podpora rozvoje sportu. 

(511) 28, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383965 

(220) 29.09.2020 

(320) 29.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 
(210) O-566877 

(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 
provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 
periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 
nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, 

sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, 

elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály; (35) 
inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 
her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 

dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 
připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 
peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her on-

line, prodej losů. 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383966 

(220) 29.09.2020 

(320) 29.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 
(210) O-566878 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 
výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, 

sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, 
elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály; (35) 

inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k provozování hazardních 

her; (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 
dat, služby mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 
služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 
peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her on-

line, prodej losů. 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383967 

(220) 29.09.2020 

(320) 29.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) F.H.Prager s.r.o., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 

79401, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-566879 

(510) (30) čaj, ledový čaj, nápoje na bázi čaje; (32) zázvorové pivo, nealkoholické 

pivo, ochucené pivo, nealkoholické nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, 
limonády, ovocné nektary, ovocné šťávy, minerální vody, šumivé nápoje 

nealkoholické, příchutě na výrobu nápojů, sirupy pro přípravu nápojů, 

šerbety (nápoje), nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje z ovocných 
šťáv, nealkoholické ovocné nektary, nealkoholické výtažky z ovoce, 

přípravky pro výrobu nápojů; (33) nízkoalkoholické nápoje, alkoholické 

nápoje z ovoce, cider. 
(511) 30, 32, 33 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383968 

(220) 29.09.2020 

(320) 29.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Fotbalový oddíl SK Slavia Praha - Odbor přátel z.s., Vladivostocká 

1460/10, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 

(210) O-566893 

(591) Barevná 

(510) (9) audiovizuální díla, nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat 
či informací, data, databáze, databázové produkty, databázové systémy, 

informace a záznamy v elektronické podobě bez ohledu na to, zda uložené 

na samostatných nosičích, a/nebo v rámci datových, informačních či 
telekomunikačních sítí, elektronické časopisy a knihy, související software 

a hardware, včetně elektronických multimediálních aplikací, 

multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro prohlížení, 
související software a hardware prohlížení a/nebo prohledávání on-line 

databází; (14) pouzdra na šperky, hodiny a hodinky, klíčenky (ozdoby nebo 

přívěsky), přívěsky jako klenoty, ozdoby nebo na klíče, odznaky z drahých 
kovů; (16) periodické a neperiodické publikace, příručky, prospekty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

časopisy, oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, samolepky, grafické 

reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, obchodní dopisy a vyúčtování, 
papírové kancelářské desky, merkantilní tiskoviny, reklamní tabule z 

papíru, kartónu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky zařazené 

v této třídě a papírnické zboží, a to vše v oblasti sportu, psací, vzdělávací a 
kancelářské potřeby (spadající do této třídy), papírnické zboží (spadající do 

této třídy); (18) zavazadla všeho druhu, zejména zavazadla pro sport, 

výrobky z kůže spadající do této třídy, kožená galanterie, deštníky a 
slunečníky; (21) výrobky z uměleckého a užitkového skla a porcelánu, 

suvenýry spadající do této třídy, sklenice, džbánky, šálky, hrnky; (24) 

vlajky, kusové textilní zboží - ručníky, utěrky, etikety textilní; (25) oděvy 
všeho druhu, zejména oděvy pro sport a volný čas, sportovní dresy a 

soupravy, obuv všeho druhu, zejména obuv pro sport a volný čas, pokrývky 
hlavy, oděvní doplňky (spadající do této třídy); (28) sportovní potřeby a 

pomůcky všeho druhu (spadající do této třídy), sportovní chrániče, hračky 

a hry (spadající do této třídy) pro lidi i zvířata; (32) pivo, nealkoholické 
nápoje; (33) víno, lihoviny, alkoholické nápoje; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu se sportovním zbožím a suvenýry, marketing, administrativní 
práce, vystavování, nabízení a prodej sportovního zboží, zejména zboží 

týkajího se fotbalu; (38) telekomunikace, televizní vysílání, rozhlasové 

vysílání, digitální vysílání, streaming dat, přenos datových, audio, video a 
multimediálních souborů, včetně souborů ke stažení a souborů streamových 

přes globální počítačovou síť, poskytování multimediálního obsahu nebo 

informací prostřednictvím Internetu a/nebo jiné komunikační sítě, 
komunikace a přenos dat, zvuku, obrazu, audio a video obsahu 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

Internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů 
či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu 

elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací), poskytování obsahu včetně šíření a 
zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 

dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

Internetu, shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních 
služeb na Internetu včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních 

skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a 

databázím; (39) doprava, přeprava turistů a jejich zavazadel, obstarávání a 
zprostředkování přepravy turistů a jejich zavazadel, prodej a rezervace 

letenek, jízdenek, místenek a jiných cenin pro železniční, automobilové, 

letecké, lodní cesty, prodej a rezervace lůžkových poukázek pro 
mezinárodní a místní přepravu, organizování i zprostředkování cestovních 

zájezdů a cest dopravními prostředky, zajišťování i zprostředkování letecké, 

autobusové a automobilové dopravy, poskytování informací ohledně cest a 
o autobusové, železniční, letecké a lodní dopravě, zprostředkování 

doprovázení turistů, organizování a zprostředkování výletů, 

zprostředkování turistických prohlídek, okružních plaveb, obstarávání 
ostatních služeb v oblasti dopravy souvisejících s cestováním, zajišťování 

rekreačních a sportovních pobytů v oblasti přepravy turistů, 

zprostředkování a poskytování pronájmu automobilů a autobusů, 
zprostředkování pronájmu lodí, autobusů, automobilů, zařizování víz, 

obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené ve třídě 39, zpracování 

itinerářů pro cestovní účely; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, elektronické publikování knih, magazínů, elektronických publikací 

a on-line žurnálu, digitální zpracování obrazu, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zábavní a vzdělávací služby zaměřené na elektronická 
média, multimediální obsah, videa, filmy, obraz, text, fotografie, hry, 

uživatelem generovaný obsah a související informace přes počítačové a 

komunikační sítě, on-line digitální vydavatelské služby, nakladatelství a 
vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo zvukově-obrazových, zpravodajství, publicistika, televizní 

zpravodajství, televizní a filmová produkce, tvorba programů, tvorba a 
výroba televizních a audiovizuálních programů, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, pořádání zábavních 
nebo kulturních nebo vzdělávacích akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy, 

služby zajišťování vstupenek na sportovní akce; (42) grafický design, 
včetně návrhů propagačních. 

(511) 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 28, 32, 33, 35, 38, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383969 

(220) 29.09.2020 

(320) 29.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Česká národní skupina Mezinárodní federace hudebního průmyslu 

(ČNS IFPI), Slavíkova 1608/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Ing. Pavel Bodiš, Zázvorkova 2004/12, Praha 5, Stodůlky, 15500 

(210) O-566896 
(510) (9) optické datové nosiče, elektronické publikace ke stažení, elektronické 

publikace nahrané na počítačových médiích, přístroje ke stahování audio a 

video záznamů a dat z Internetu, USB flash disky, nosiče dat, elektronické 
nosiče dat, nahrané magnetické nosiče dat, nahrané nosiče dat k použití s 

počítači, kompaktní disky, datové kompaktní disky, audio kompaktní disky, 

kompaktní disky [audio-video], počítačový software na vyhledávání, 
počítačové databáze; (16) tiskoviny, letáky, reklamní letáky; (35) 

počítačové databáze (sbírání informací do -); (38) interaktivní televizní a 

rozhlasové vysílání, služby rozhlasového a televizního vysílání; (41) 
organizování festivalů, organizování workshopů, organizování fanklubů, 

zábava, hudební zábava, filmová zábava, audio zábava, zábava formou 

koncertů, hudební skupiny (zábava), služby fanklubů (zábava), nahrávací 
služby, audio a video nahrávací služby, služby nahrávacích studií pro 

výrobu zvukových disků, služby nahrávacího, filmového, video a 

televizního studia. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383970 

(220) 29.09.2020 

(320) 29.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-566902 

(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky humánní, zejména nosní kapky a nosní spreje, 
hygienické přípravky pro léčebné účely, dietetické látky upravené pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

lékařské účely, roztoky k lékařskému použití na čištění nosních dutin, 

všechny uvedené výrobky určené k léčbě a zmírnění příznaků rýmy 

jakéhokoli původu a při léčbě nachlazení, chřipky a jiných obdobných 
onemocnění virového původu. 

(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383971 

(220) 30.09.2020 
(320) 30.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Operátor ICT, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-566916 
(591) Barevná 

(510) (9) počítačový software, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) 

papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, instruktážní a 
výukové materiály; (35) reklama, propagace, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (38) telekomunikační služby; (39) doprava; (41) 

vzdělávání, školení; (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383972 

(220) 30.09.2020 
(320) 30.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 

(730) Operátor ICT, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-566917 

(591) Barevná 
(510) (9) počítačový software, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) 

papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, instruktážní a 

výukové materiály; (35) reklama, propagace, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (38) telekomunikační služby; (39) doprava; (41) 

vzdělávání, školení; (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383973 

(220) 30.09.2020 

(320) 30.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) AgroProtec s.r.o., Dolní 549, Kamenný Újezd, 37381, CZ 

(210) O-566921 
(510) (1) přírodní a umělá hnojiva, chemické prostředky používané v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví; (5) biologický přípravek na ochranu rostlin, 
pesticidy, přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy a insekticidy. 

(511) 1, 5 

(540) LECID 

 
 

(111) 383974 

(220) 30.09.2020 

(320) 30.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) Ultra Premium Apartments s.r.o., U krbu 764/12, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 
(210) O-566938 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 35, 36, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 383975 

(220) 30.09.2020 

(320) 30.09.2020 

(442) 29.10.2020 
(151) 03.02.2021 

(730) VČE LDS s.r.o., Na Pastvinách 662/6, Hradec Králové, Třebeš, 50008, 

CZ 
(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-566941 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (7) elektrické alternátory, soupravy generátorů elektrické energie, elektrické 

generátorové stanice, generátory vysokého napětí; (9) přístroje a zařízení 

pro řízení elektrického proudu, přístroje a zařízení pro akumulaci a ukládání 
elektrické energie, přístroje a zařízení na kontrolu elektřiny, přístroje pro 

rozvod elektrického proudu, elektrické rozvodny, transformátory 

elektrického napětí, rozvodné panely [elektřina], zařízení, stroje, přístroje 
zejména pro měření elektrických veličin pro účely signalizační, záchranné 

a vyučovací, elektrická a elektronická zařízení pro dozor, ověřování a 

dálkové ovládání průmyslových operací, dynam, generátorů, alternátorů, 
transformátorů, rozvaděčů, elektrických kabelů a vodičů, bleskojistek, 

jističů, spínačů, vypínačů, akumulátorů, baterií, dozoren, velínů, 

elektroměrů, fázovacích zařízení, ochranných jiskřišť, kondenzátorů, 
zařízení pro kompenzaci účiníku, konvertory, měnírny, odpojovače, 

přepěťové ochrany, elektroenergetické a rozvodné soustavy, regulátory, 
relé, tlumivky, izolátory, stožáry pro elektrická vedení, zařízení pro rozvod 

elektrické energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, slaboproudé, 

nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro zpracování 
informací a výrobky výpočetní techniky, elektromontážní a 

elektroinstalační materiál spadající do třídy 9, polovodičové výrobky; (37) 

stavby a instalace energetických zařízení, opravy a údržba energetických 
zařízení, instalace a opravy elektronických zařízení a elektrických strojů a 

přístrojů, montáže, opravy, revize, zkoušky a údržba elektrických zařízení, 

služby elektrických rozvodů; (39) doprava a skladování, distribuce a 
transfer elektřiny, rozvod elektřiny, zprostředkovatelská a obstaravatelská 

činnost v oblasti rozvodu elektřiny, poradenské služby vztahující se k 

rozvodům elektrické energie, poskytování informací vztahujících se k 
rozvodu elektřiny; (42) investiční, inženýrská, projektová, poradenská, 

zprostředkovatelská činnost, zejména v odvětví energetiky, pronájem strojů 

a přístrojů, sloužících pro přenos elektřiny, průmyslové analýzy a výzkum 
v oblasti energetiky, kontrolní činnost v oblasti energetiky, testování a 

měření v oblasti energetiky. 

(511) 7, 9, 37, 39, 42 

(540) VČE LDS 

 
 

(111) 383976 

(220) 30.09.2020 
(320) 30.09.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) VČE LDS s.r.o., Na Pastvinách 662/6, Hradec Králové, Třebeš, 50008, 

CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 
Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-566943 

(591) Barevná 
(510) (7) elektrické alternátory, soupravy generátorů elektrické energie, elektrické 

generátorové stanice, generátory vysokého napětí; (9) přístroje a zařízení 

pro řízení elektrického proudu, přístroje a zařízení pro akumulaci a ukládání 
elektrické energie, přístroje a zařízení na kontrolu elektřiny, přístroje pro 

rozvod elektrického proudu, elektrické rozvodny, transformátory 

elektrického napětí, rozvodné panely [elektřina], zařízení, stroje, přístroje 
zejména pro měření elektrických veličin pro účely signalizační, záchranné 

a vyučovací, elektrická a elektronická zařízení pro dozor, ověřování a 

dálkové ovládání průmyslových operací, dynam, generátorů, alternátorů, 
transformátorů, rozvaděčů, elektrických kabelů a vodičů, bleskojistek, 

jističů, spínačů, vypínačů, akumulátorů, baterií, dozoren, velínů, 

elektroměrů, fázovacích zařízení, ochranných jiskřišť, kondenzátorů, 
zařízení pro kompenzaci účiníku, konvertory, měnírny, odpojovače, 

přepěťové ochrany, elektroenergetické a rozvodné soustavy, regulátory, 

relé, tlumivky, izolátory, stožáry pro elektrická vedení, zařízení pro rozvod 
elektrické energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, slaboproudé, 

nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro zpracování 

informací a výrobky výpočetní techniky, elektromontážní a 
elektroinstalační materiál spadající do třídy 9, polovodičové výrobky; (37) 

stavby a instalace energetických zařízení, opravy a údržba energetických 

zařízení, instalace a opravy elektronických zařízení a elektrických strojů a 
přístrojů, montáže, opravy, revize, zkoušky a údržba elektrických zařízení, 

služby elektrických rozvodů; (39) doprava a skladování, distribuce a 

transfer elektřiny, rozvod elektřiny, zprostředkovatelská a obstaravatelská 

činnost v oblasti rozvodu elektřiny, poradenské služby vztahující se k 

rozvodům elektrické energie, poskytování informací vztahujících se k 

rozvodu elektřiny; (42) investiční, inženýrská, projektová, poradenská, 
zprostředkovatelská činnost, zejména v odvětví energetiky, pronájem strojů 

a přístrojů, sloužících pro přenos elektřiny, průmyslové analýzy a výzkum 

v oblasti energetiky, kontrolní činnost v oblasti energetiky, testování a 
měření v oblasti energetiky. 

(511) 7, 9, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 383977 

(220) 01.10.2020 
(320) 01.10.2020 

(442) 29.10.2020 

(151) 03.02.2021 
(730) JetBrains s.r.o., Na hřebenech II 1718/10, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-566972 

(510) (9) softwarový nástroj pro statistické analýzy. 

(511) 9 

(540) QODANA 

 
 

(111) 383978 

(220) 02.03.2001 
(320) 02.03.2001 

(442)  

(151) 03.02.2021 
(730) Italian Coffee Holdings Ltd, 9-15 Neal Street, London, WC2H 9QL, GB 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Florentinum, 

Reception A, Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000 
(210) O-567646 

(510) (30) čaj, kakao, přípravky z obilnin, chléb, jemné pečivo a cukrovinky, 

zmrzliny, omáčky, zmrzlina, těstoviny, dorty, krémové dezerty a pudinky, 
sladké pečivo, ochucovadla, nádivky, hotová jídla a svačinky na bázi 

těstovin a rýže; (43) restaurační služby a služby společného stravování, 

služby samoobslužných restaurací, bufetrové služby, barové služby, 
kavárny. 

(511) 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

383868            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 383868 

(220) 19.09.2019 

(320) 19.09.2019 

(442) 12.02.2020 
(151) 03.02.2021 

(540)  

 
 

(730) DILOGY corp. s.r.o., Politických vězňů 912/10, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklama a marketing; 
(43) poskytování jídla a nápojů pocházejících z Itálie. 

(591) Barevná 
(511) 35, 43 

(210) O-558551 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

309713 Centrum pro rodinu a sociální péči, Biskupská 

280/7, Brno, 60200, CZ 

Statutární město Brno, Městksá část Brno-Bohunice, 

Dlouhá 3, Brno, 62500, CZ 

nevýhradní 06.01.2021 09.02.2021 

333730 MUDr. Petr Hýža, Ph.D., Drdy 42, Brno, 
64100, CZ 

Plastická chirurgie Brno s.r.o., Drdy 489/42, Brno, 
Žebětín , 64100, CZ 

výhradní 01.12.2020 04.02.2021 

347056 Bartyzal Jiří MgA., U Nového rybníka 572/6, 

Soběslav III, 39201, CZ 

LUMPARIO s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 

nevýhradní 01.01.2020 04.02.2021 

365034 Bartyzal Jiří MgA., U Nového rybníka 572/6, 

Soběslav III, 39201, CZ 

LUMPARIO s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 

nevýhradní 01.01.2020 04.02.2021 

380301 Sidovský Janis, č. p. 136, Karlštejn, 26718, CZ SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

nevýhradní 18.09.2020 04.02.2021 

380977 Jak Dál? z.s., Stiborova 594/21, Olomouc, 

Neředín, 77900, CZ 

CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH 

SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM, Brodská 100, Příbram, 
Příbram VIII, 26101, CZ 

nevýhradní 08.01.2021 04.02.2021 

381275 Rameder Anhängerkupplungen und Autoteile 

GmbH, Am Eichberg Flauer 1, Leutenberg 

07338, DE 

ELSA GROUP s.r.o., Vrážská 1496, Praha 5, Radotín, 

15300, CZ 

nevýhradní 15.10.2020 09.02.2021 

382674 RESPILON Czech s.r.o., Nové sady 988/2, 

Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

RESPILON Group s.r.o., Jaselská 197/14, Brno, 

Veveří, 60200, CZ 

nevýhradní 21.12.2020 09.02.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 342216 

(540)  

 
 

 02.02.2021 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA ČÁST. 
NEPLATNOU 

 
 
(111) 342217 

(540) LUSHA 

 02.02.2021 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA ČÁST. 

NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

160580 160804 160907 160908 165311 169786 169787 169788 169789 170050 170056 170277 

170279 170280 170281 170398 170634 170765 170788 170993 171114 171115 171407 171453 

171666 172164 172817 174163 174274 174546 175903 237078 238956 238961 238983 239678 

239807 239854 240561 240620 240643 240750 240781 241134 241240 241267 241375 241385 

241481 241595 242079 242109 242134 242424 242531 243233 243234 243559 243780 244184 

244265 244343 244356 244538 244539 244540 244541 244848 244907 245654 245907 245914 

245972 246144 246366 246754 247109 248532 248546 248551 250101 254159 255548 258709 

315580 316987 317617 317734 317978 318398 318399 318549 318674 318966 318967 319090 

319220 319375 319376 319501 319547 319548 319549 319565 319695 319805 319827 319828 

319831 319845 319863 319955 319956 320034 320035 320047 320069 320204 320345 320371 

320460 320502 320575 320579 320617 320618 320619 320620 320621 320622 320704 320714 

320810 321177 321178 321326 321445 321456 321457 321465 321480 321501 321695 321753 

322199 322310 322361 322412 322413 322416 322418 322550 322728 323023 323024 323025 

323066 323099 323127 323246 323340 323341 323509 323537 323553 323611 323652 323655 

323686 323687 323918 323958 323960 323983 323984 323985 324053 324096 324097 324201 

324315 324320 324516 324591 324625 324806 325084 325100 325231 325373 325374 325837 

325841 325975 326104 326265 326958 327378 327383 328241 328306 328594 328864 330274 

333014 335870 363397          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 160580 

(220) 24.08.1971 

(151) 19.11.1971 

(540) KARATHANE 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, IN, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (5) prostředky akaricidní, insekticidní a fungicidní pro zemědělské účely. 

(511) 5 
(210) O-45512 

 
 

(111) 160804 

(220) 23.04.1971 

(151) 08.04.1972 

(540) KANEKA 

(730) Kaneka Corporation, 2-3-18, Nakanoshima, Kita-ku, Osaka, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (24) tkané výrobky, látky pletené i jiné patřící do tř. 24. 
(511) 24 

(210) O-45178 

 
 

(111) 160907 

(220) 23.04.1971 

(151) 12.06.1972 
(540)  

 
 
(730) Kaneka Corporation, 2-3-18, Nakanoshima, Kita-ku, Osaka, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (22) materiál ze surových textilních vláken. 

(511) 22 

(210) O-45179 

 
 

(111) 160908 

(220) 23.04.1971 
(151) 12.06.1972 

(540)  

 
 

(730) Kaneka Corporation, 2-3-18, Nakanoshima, Kita-ku, Osaka, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Osobní prádlo, knoflíky, síťky na vlasy, umělé vlasové kadeře, paruky, 

umělé květiny, toaletní příslušenství /např. hřebeny, kartáče na vlasy, 
kartáče na zuby atd./. 

(511) 21, 25, 26 
(210) O-46137 

 
 

(111) 165311 

(220) 07.05.1981 

(151) 08.03.1983 
(540)  

 
 

(730) Kabushiki Kaisha Ricoh (Ricoh Company,Ltd.), 3-6, Naka-Magome 1-
chome, Ohta-ku, Tokyo, JP 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) Elektrostatická, tepelná a fotografická kopírovací zařízení a jejich 

příslušenství, rozmnožovací a kopírovací zařízení všech druhů a jejich 

příslušenství, tiskařská zařízení všech druhů a jejich příslušenství, 
chemikálie pro fotografii, rozmnožování, kopírování a tisk, citlivé materiály 

jako papíry, fólie, filmy a desky citlivé na světlo, teplo a tlak, fotografické, 

filmovací a optické přístroje  a zařízení včetně promítacích a zvětšovacích 
přístrojů a jejich příslušenství, mikrofilmová zařízení včetně 

mikrofilmových kamer, čtecích zařízení, záznamová zařízení a zařízení pro 

zpětné reprodukování a jejich příslušenství, zařízení pro zpracování dat a 
pomocné vybavení včetně minikalkulátorů, vstupních a výstupních 

terminálů a jejich příslušenství, zařízení pro telefonní přenos faksmilií a 
jejich příslušenství, zařízení pro zpracování mluveného slova, měřicí 

zařízení pro plyn, vodu a jejich příslušenství. 

(511) 1, 7, 9, 16 
(210) O-52217 

 
 

(111) 169786 

(220) 29.01.1991 

(151) 24.04.1992 

(540)  

 
 

(730) The United States Playing Card Company, 300 Gap Way, Erlanger, 

KY, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (16) hrací karty. 
(511) 16 

(210) O-60249 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 169787 

(220) 29.01.1991 

(151) 20.04.1992 
(540)  

 
 

(730) The United States Playing Card Company, 300 Gap Way, Erlanger, 
KY, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (16) hrací karty. 

(511) 16 

(210) O-60252 

 
 

(111) 169788 

(220) 29.01.1991 

(151) 24.04.1992 

(540)  

 
 

(730) The United States Playing Card Company, 300 Gap Way, Erlanger, 

KY, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (16) hrací karty. 
(511) 16 

(210) O-60253 

 
 

(111) 169789 

(220) 29.01.1991 
(151) 24.04.1992 

(540)  

 
 
(730) The United States Playing Card Company, 300 Gap Way, Erlanger, 

KY, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (16) hrací karty. 

(511) 16 

(210) O-60247 

 
 

(111) 170050 

(220) 29.01.1991 
(151) 25.05.1992 

(540)  

 
 

(730) The United States Playing Card Company, 300 Gap Way, Erlanger, 

KY, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (16) hrací karty. 
(511) 16 

(210) O-60248 

 
 

(111) 170056 

(220) 15.02.1991 

(151) 25.05.1992 
(540)  

 
 
(730) DAV, a.s., Zengrova 510/19, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) Stavebně montážní práce, výroba a montáž ocelových konstrukcí a výrobků, 

výroba a montáž zámečnických výrobků, stavební údržba a rekonstrukce, 

projekční a inženýrská činnost pro destrukční práce, demontážní a 
destrukční činnost, poradenská a inženýrská činnost, nájem a pronájem 

dopravních prostředků a stavebních mechanizmů, opravárenská činnost a 

údržba dopravních prostředků a stavebních mechanizmů, demoliční 
činnost. 

(511) 6, 37, 39, 42 

(210) O-60471 

 
 

(111) 170277 

(220) 29.01.1991 

(151) 30.06.1992 

(540) AVIATOR 

(730) The United States Playing Card Company, 300 Gap Way, Erlanger, 

KY, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (16) hrací karty. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 16 

(210) O-60246 

 
 

(111) 170279 

(220) 29.01.1991 
(151) 30.06.1992 

(540)  

 
 

(730) The United States Playing Card Company, 300 Gap Way, Erlanger, 

KY, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (16) hrací karty. 

(511) 16 

(210) O-60250 

 
 

(111) 170280 

(220) 29.01.1991 
(151) 30.06.1992 

(540) BEE 

(730) The United States Playing Card Company, 300 Gap Way, Erlanger, 

KY, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (16) hrací karty. 

(511) 16 
(210) O-60245 

 
 

(111) 170281 

(220) 29.01.1991 

(151) 30.06.1992 

(540) BICYCLE 

(730) The United States Playing Card Company, 300 Gap Way, Erlanger, 
KY, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (16) hrací karty. 

(511) 16 

(210) O-60244 

 
 

(111) 170398 

(220) 11.03.1991 

(151) 30.06.1992 
(540)  

 
 
(730) Siemens Healthcare Diagnostics Inc., 511 Benedict Avenue, Tarrytown 

10591, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Národní 
32, Praha 1, 11000 

(510) Diagnostické reagencie pro vědecké účely, vědecké nástroje a přístroje pro 

použití v diagnostice in vitro, chirurgické a lékařské nástroje pro použití při 
diagnose. 

(511) 1, 9, 10 
(210) O-60786 

 
 

(111) 170634 

(220) 04.02.1991 

(151) 20.07.1992 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) AGROTRADE, a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(510) Mlékárenské, pekárenské, masné a konzervárenské výrobky; len a lnářské 
výrobky, chovný a plemenný materiál, chov hospodářských zvířat. 

(511) 29, 30, 31 

(210) O-60324 

 
 

(111) 170765 

(220) 30.01.1991 

(151) 28.07.1992 

(540) LÉČIVA, a.s 

(730) Zentiva, k.s., U Kabelovny 130, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) Léčiva, včetně farmaceutických lučebnin, chemikálií, chirurgického šicího 
materiálu, léčebná kosmetika,obalový materiál, zejména ze skla a papíru 

pro farmaceutické výrobky a speciální jednoúčelová zařízení a stroje pro 

farmaceutický průmysl. 
(511) 5, 10, 16, 21 

(210) O-60263 

 
 

(111) 170788 

(220) 21.02.1991 
(151) 30.07.1992 

(540) VEGETKA 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(510) (30) kořenící směsi. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 30 

(210) O-60555 

 
 

(111) 170993 

(220) 22.04.1991 
(151) 26.08.1992 

(540)  

 
 
(730) Citizen Tokei Kabushiki Kaisha also trading as Citizen Watch Co., 

Ltd., 1-12, 6-chome, Tanashi-cho, Nishi-tokyo-shi, Tokyo, JP 

(510) (14) hodinky, hodiny a další hodinářské nástroje a jejich části a součásti. 
(511) 14 

(210) O-61385 

 
 

(111) 171114 

(220) 22.02.1991 
(151) 30.09.1992 

(540) FIBRIM 

(730) Solae, LLC, 4300 Duncan Avenue, St. Louis, 63110, MO, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (31) sójová vláknina pro použití v krmivech pro zvířata. 

(511) 31 

(210) O-60569 

 
 

(111) 171115 

(220) 22.02.1991 
(151) 30.09.1992 

(540) NURISH 

(730) Solae, LLC, 4300 Duncan Avenue, St. Louis, 63110, MO, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (31) izolovaná sójová bílkovina pro použití v krmivech pro zvířata. 

(511) 31 
(210) O-60570 

 
 

(111) 171407 

(220) 29.01.1991 

(151) 30.09.1992 

(540)  

 
 

(730) The United States Playing Card Company, 300 Gap Way, Erlanger, 
KY, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (16) hrací karty. 

(511) 16 

(210) O-60251 

 
 

(111) 171453 

(220) 17.06.1991 
(151) 30.09.1992 

(540) Majolka 

(730) BONECO a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 
(510) (29) majonézy a krémy. 

(511) 29 

(210) O-62207 

 
 

(111) 171666 

(220) 02.09.1991 

(151) 15.12.1992 

(540)  

 
 

(730) Ing. Václav Šnajdr, U zahrádkářské kolonie 24/680, Praha 4, 14200, CZ 

(510) Neperiodické publikace a tiskoviny; polygrafické služby /např. knihtisk/; 
vydávání neperiodických publikací a tiskovin. 

(511) 16, 41, 42 
(210) O-63498 

 
 

(111) 172164 

(220) 10.07.1991 

(151) 07.04.1993 

(540)  

 
 

(730) Pavel Kváš, U Smíchovského hřbitova 15, Praha 5-Smíchov, 15000, CZ 
(510) (21) ozdobná a užitková keramika. 

(511) 21 

(210) O-62620 

 
 

(111) 172817 

(220) 23.05.1991 

(151) 08.06.1993 

(540)  

 
 

(730) Hügli Food s.r.o., Nádražní 426, Zásmuky u Kolína, 28144, CZ 

(740) Advokátní kancelář Dr. Kunz a partner s.r.o., JUDr. Oto Kunz, advokát, 
Vinohradská 89/90, Praha 3, 13000 

(510) Potraviny pro speciální dietetické použití /vč. cereální výživy/; nápoje v 

prášku, sirupy, hotové nápoje; nápoje v prášku, sirupy, hotové nápoje bez 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

cukru; nugátová pasta; šlehačka v prášku; pudinky; dezerty; omáčky a 

polévky, hotová jídla; báze pro nápojářský průmysl; likéry; polotovary pro 

potravinářský průmysl; pomazánky; hotová jídla v suchém stavu; vybrané 
mléčné produkty; mražené výrobky a zmrzlinové směsi; dortové a pečivové 

směsi; kuchyňské směsi; koření a kořenící směsi; rosoly, džusy, 

konzervované ovoce; jádrovinové hmoty a jejich napodobeniny; čaje a 
instantní kávy; sladidla; cukrovinky; speciální vína a lihoviny; směsi pro 

potraviny v prášku; kečupy a omáčky; dražé, tablety, kapsle a roztoky 

dietických doplňků a naturopathické preparáty a podobné produkty; 
výživové preparáty. 

(511) 5, 29, 30, 32, 33 

(210) O-61876 

 
 

(111) 174163 

(220) 03.07.1991 

(151) 24.11.1993 

(540) SERICOL 

(730) SERICOL LIMITED, Patricia Way Pysons Road Industrial Estate, 

Broadstairs, Kent CT10 2LE, GB 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová, Korunní 810/104, 

Praha 10 - Vinohrady, 10100 

(510) Chemické výrobky určené pro fotografii, zemědělství, zahradnictví a 
lesnictví, pryskyřice umělé, plastické hmoty v surovém stavu (v prášku, v 

pastách nebo v tekutém stavu), půdní hnojiva přírodní a strojená, hasící 

prostředky, prostředky pro kalení a pro svařování, chemické prostředky pro 
konzervování potravin, třísloviny, průmyslová pojidla; barvy, laky, fermeže 

pro průmyslové i umělecké použití, textilní barvy, přípravky k barvení 

potravin a nápojů, barviva, antikorozivní a impregnační nátěry, barvířské 
přípravky, mořidla, přírodní pryskyřice, kovové fólie a kovy v prášku pro 

účely malířské a dekoratérské; tkaniny (s výjimkou těch, které jsou 

obsaženy ve tř. 22 a 26), pokrývky včetně cestovních pokrývek, textilní 
zboží (pokud není obsaženo v jiných třídách). 

(511) 1, 2, 24 

(210) O-62522 

 
 

(111) 174274 

(220) 30.09.1991 

(151) 13.12.1993 

(540)  

 
 

(730) PCS spol. s r.o., Na Dvorcích 18/122, Praha 4, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(510) Služby v oblasti výpočetní, komunikační a měřící techniky, marketing v 

průmyslu, stavebnictví a zemědělství, obchodní, poradenská, servisní a 
zprostředkovatelská činnost v oboru: (9) přístroje a nástroje k vědeckým a 

laboratorním nástrojům, přístroje a nástroje navigační, to jest přístroje 

určené k přenášení rozkazů, k měření a přístroje všeobecně používané při 
řízení lodí a letadel, přístroje a nástroje geodetické, přístroje pro 

bezdrátovou sdělovací techniku, přístroje fotografické, kinematografické, 

optické včetně promítačů obrazu a zvětšovacích přístrojů, přístroje a 
nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje signalizační včetně 

signálních píšťal, přístroje a nástroje pro účely záchranné a vyučovací, 

automaty uváděné v činnost mincí, známkou nebo jinými prostředky, 

přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova a obrazu, zapisovací 

pokladny a výpočetní technika všeho druhu včetně software, hasicí 

přístroje, speciální pouzdra pro přístroje a nástroje zařazené v této třídě, 
elektrotermické nástroje a přístroje včetně ručních elektrických svářeček, 

elektrických žehliček a pod., elektricky vytápěné podušky, oděvy a součásti 

oděvů, elektrické ohřívače nohou, elektrické zapalovače a obdobná zařízení 
nezařazená v jiných třídách, elektromechanická zařízení pro domácí účely 

určená k čištění včetně vysavačů prachu a leštičů parket, bezpečnostní a 
záchranné oděvy, dýchací přístroje; (10) přístroje a nástroje chirurgické, 

lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské včetně speciálního nábytku pro tyto 

obory, zdravotnické přístroje a pomůcky včetně ortopedických bandáží, 
zdravotnických výrobků z gumy, protéz, chirurgické nástroje nožířského 

charakteru, inkubátory; (11) osvětlovací a topná zařízení, zařízení pro 

výrobu páry, zařízení pro vaření, chlazení a větrání včetně klimatizace, 

zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody a zařízení 

zdravotnická jinde nezařazená; (12) pozemní vozidla, motory pro pozemní 
vozidla, poháněcí soukolí a hnací řemeny a řetězy pro pozemní vozidla, 

zařízení pro leteckou, lodní a pozemní dopravu, přístroje pro pozemní 

vozidla; (13) ohňostroje a zábavná pyrotechnika; (14) drahé kovy a jejich 
slitiny, předměty z drahých kovů, jejich slitin a plátovaných kovů, bižuterie 

z umělých a plastických hmot, hodiny, kontrolní hodiny, hodinářské 

výrobky a chronometrická zařízení včetně speciálních pouzder, umělecké 
předměty z bronzu; (15) hudební nástroje včetně mechanických klavírů a 

jejich příslušenství, struny pro hudební nástroje, hudební skříně; (16) papír 

a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, pojidla pro papírenský 
průmysl, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, 

fotografie, psací potřeby včetně psacích potřeb z drahých kovů, kancelářská 
lepidla, nožířské výrobky pro kancelářské účely, potřeby pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební a školní 

potřeby a pomůcky, hrací karty, tiskací písmena, štočky; (17) gutaperča, 
guma, baláta a náhražky z těchto hmot, pokud nejsou obsaženy v jiných 

třídách, polotovary z plastických hmot ve tvaru folií, desek, tyčí a podobně, 

pěnové materiály na bázi gumy a plastických hmot, těsnicí hmoty a tmely, 
tepelné elektrické a zvukové ucpávky a izolace, izolační nátěry, osinek, 

slída  a výrobky z osinku a slídy, hadice s výjimkou kovových; (18) kůže a 

její náhražky, výrobky z kůže a jejích náhražek, pokud nejsou obsaženy v 
jiných třídách, surové kůže a kožešiny, kufry a cestovní brašny, deštníky, 

slunečníky a hole, biče, postroje a pokrývky na koně a sedlářské výrobky; 

(19) stavební materiál včetně polozpracovaného řeziva, trámy, prkna, 
dřevěné panely, překližka, kompozitní stavební materiály na bázi dřeva a 

jiných materiálů, cihly, skleněné cihly, tvárnice, dlaždice, obkladačky, 

překlady, dehtová krycí lepenka, podlahové krytiny stavebního charakteru, 
přírodní a umělý kámen, cement, vápno, pojiva pro stavební účely, malta, 

sádra, štěrk, kameninové a cementové roury, stavební materiál pro stavbu 

cest, asfalt, smola, živec, přenosné domy, kamenné pomníky, krby; (20) 
nábytek včetně kovového a kempingového nábytku, broušená skla a 

zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, vrbového proutí, 

rohoviny, kosti, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, 
buničiny, pokud nejsou zařazeny v jiných třídách, výrobky z plastických 

hmot, pokud nejsou zařazeny v jiných třídách, ložní potřeby, matrace, 

žíněnky, podhlavníky a podobně; (21) drobné nářadí a přenosné nádoby k 
domácím a kuchyňským účelům, jako kuchyňské nádobí, vědra, plechové 

misky a nádoby, misky a nádoby z plastických a jiných hmot, ručně 

poháněné strojky na mletí, sekání, lisování, odstraňování prachu a nečistot, 
leštění parket a podobně, hřebeny a mycí houby, toaletní potřeby, kartáče, 

kartáčnický materiál, pomůcky k úklidu, čisticí látky, drátěnky včetně 

drátěnek z plastických hmot, zboží skleněné včetně okenního skla, výrobky 
z porcelánu a kameniny nezařazené v jiných třídách; (22) provazy a struny 

k technickým účelům, lana a motouzy z přírodních umělých nebo 

plastických látek, sítě, stany včetně stanů pro táboření, lodní plachty, pytle, 
čalounický materiál jako žíně, kapok, peří, mořská tráva a podobně, surová 

textilní vlákna; (23) nitě; (24) tkaniny s výjimkou tkanin zařazených ve 

třídách 22 a 26, pokrývky včetně cestovních pokrývek, ložní prádlo, textilní 
zboží nezařazené v jiných třídách; (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky, 

včetně sportovních; (26) krajky, výšivky, stuhy, šněrovadla, knoflíky, 

stiskací knoflíky, háčky, špendlíky, spony, zdrhovací uzávěry, umělé 
květiny, síťky na vlasy, zboží leonské; (27) koberce, rohože, linoleum a jiné 

podlahové krytiny, čalouny včetně barevných papírových tapet, paravány, 

potahové voskové plátno; (28) hry, hračky, tělocvičné a sportovní nářadí 
včetně sítí, s výjimkou raket pro míčové hry a tenis, rybářské potřeby včetně 

návnad, nářadí pro zimní sporty, nářadí pro sportovní hry, zboží plážové a 

koupací, šermířské sečné a bodné zbraně, ozdoby na vánoční stromky; (29) 
maso, drůbež, ryby včetně měkkýšů a korýšů, zvěřina, masové výtažky, 

konzervovaná, sušená a vařená zelenina a ovoce, rosoly, zavařeniny, vejce, 

mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a 
tuky, konzervované potraviny, zelenina naložená v octě; (30) káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, čokoláda, kávové náhražky, mouka a 
obilné výrobky určené k lidské výživě včetně ovesných vloček a podobně, 

nápoje z kávy, kakaa a čokolády, chléb, suchary a sušenky, oplatky, koláče, 

jemné pečivo a cukrovinky, vánoční cukrovinky a čokoládové výrobky, 
zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, 

pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led; (31) výrobky zemědělské a 

zahradnické včetně surových obilnin neupravených k lidské výživě a 
podobně, produkty lesnické včetně neupraveného dřeva, semena nezařazená 

do jiných tříd, živá zvířata včetně ryb a drůbeže určených k chovu, čerstvé 

ovoce a zelenina, sazenice, živé rostliny a přírodní květiny, zvířecí krmiva 
včetně obilních krmiv, slad; (32) pivo, lehká piva i ležáky, nealkoholická 

piva, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (33) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vína včetně nealkoholických vín, lihoviny, likéry; (34) tabák v surovém 

stavu, tabákové výrobky, potřeby pro kuřáky, zápalky. 

(511) 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 42 

(210) O-63909 

 
 

(111) 174546 

(220) 18.07.1991 
(151) 07.01.1994 

(540) 3 COM 

(730) Hewlett-Packard Enterprise Development LP, 11445 Compaq Center 

Drive West, Houston, TX, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (9) počítače a počítačové periferní vybavení, počítačové programy 

předzaznamenané na magnetická media ve formě disků a kazet, počítačové 
sítě, díly k napojení na počítačovou síť a zkušební zařízení a díly, součásti 

a příslušenství pro udané zboží. 

(511) 9 
(210) O-62819 

 
 

(111) 175903 

(220) 09.07.1991 

(151) 27.04.1994 

(540) COHIBA 

(730) Corporacion Habanos, S.A., Carretera Vieja de Guanabacoa y Línea del 
Ferrocarril Final, La Habana, CU 

(740) Šafář & Partners, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavel Šafář, advokát, 

Lazarská 1718/3, Praha 1, 11000 
(510) (33) rum. 

(511) 33 

(210) O-62607 

 
 

(111) 237078 

(220) 05.02.2001 

(151) 20.09.2001 

(540)  

 
 

(730) ACARA PRAHA,s.r.o., Tachovské náměstí 90/2, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

(510) (6) kovové stavební materiály i přenosné, kabely a kovové dráty 
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové profily, 

roury a trubky, kovové lišty, kovové dlaždice pro stavby, kovové prahy, 

rámy, dveře, okna, schody a schodiště, obklady podlah a stěn, kovové 
rolety, kovové výrobky, které nejsou uvedené v jiných třídách; (8) ruční 

nářadí a nástroje; (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní 

výrobky, papírnické zboží a lepidla, školní a kancelářské potřeby a 
pomůcky, obaly z plastických hmot; (17) výrobky z kaučuku, gumy a 

náhražky z těchto hmot, též drobné plastické výrobky vytlačované např. 

krytky, trubky, krabičky, uzávěry, pouzdra, koncovky, zátky, též jako 
součásti zařízení, výrobky z plastických a gumových hmot pro instalaci, pro 

automobilový průmysl, též autolékárnička z umělé hmoty, výstražné značky 

přenosné pro auta z umělé hmoty, plastové trubky a potrubí, tmely; (19) 
stavební materiál nekovový, nekovové dlaždice, obklady, podlahy 

nekovové, dlaždice podlahové, parketové podlahy, nekovové lišty, vlysy a 

výztuže, rámy na okna, dveře, vany, žaluzie, stavební dřevo a sklo; (35) 
pomoc při provozu obchodní činnosti, reklamní a propagační činnost, 

konzultace a porady v obchodní činnosti. 

(511) 6, 8, 16, 17, 19, 35 

(210) O-164046 

 
 

(111) 238956 

(220) 18.01.2001 
(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 
(730) Lednický Jaromír, 430, Sedliště, 73936, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (24) cestovní přikrývky, kapesníky, koupelnové textile, lůžkoviny, povlaky, 

povlaky na matrace, prádlo pro domácnost, záclony, závěsy, prostěradla, 

povlaky na polštáře, textilní potahy, přehozy, spací pytle, stolní ubrusy, 
ručníky textilní, utěrky na sklo; (25) oděvy zařazené ve třídě 25, obuv 

zařazená ve třídě 25, barety, bundy, sportovní, bundy sportovní s kapucí (s 

kožešinovou nebo plyšovou) vložkou, čapky, čelenky, čepice, čepice s 
kšilty, dětské textilní plenky, kabáty krátké, kalhoty, kamaše, kapuce, 

klapky na uši, klobouky, kombiné (spodní prádlo, kombinézy (oděvy), 

kombinézy pracovní, konfekce, korzety (spodní prádlo), kostýmy, obleky, 
oděvy z kůže, oděvy z napodobenin kůže, koupací, oděvy nepromokavé, 

oděvy plážové, oděvy pletené, oděvy riflové, oděvy tělocvičné, opasky, 

košile, koupací pláště, kožešiny (oděvy), kravaty, leginy, límce, noční 
kabátky, plavky, pláště, pláště koupací, pláštěnky, podprsenky, podvazkové 

pásy, pokrývky hlavy, ponožky, prádlo (osobní, spodní), přehozy kolem 
ramen, pulovry, punčocháče, punčochy, pyžama, rukavice, rukavice bez 

prstů, saka, spodky, spodničky, sukně, svetry, svrchní kabáty, šály, šátky, 

šaty dámské, šle, tílka, košilky, trička, uniformy, vesty, výbavičky pro 
novorozeně, zástěry, závoje, zimníky, župany; (35) komerční využití 

internetu, on-line inzerce, e-busines; (39) zasilatelské služby, zásilky 

dodávání, zásilkový prodej, balení; (40) šití oděvů a veškerých textilních 
výrobků. 

(511) 24, 25, 35, 39, 40 

(210) O-163311 

 
 

(111) 238961 

(220) 23.01.2001 
(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) KÖNIG LS s.r.o., Zenklova 454/36, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 

(510) (18) kožená galanterie, předměty z kůže a jejích imitací, tašky, opasky, 
kufry, doplňky z kůže, sedlářské a brašnářské výrobky; (25) pánské, dámské 

a dětské oděvy jako kalhoty, košile, svetry, pulovry, kabáty, prádlo, spodní 

prádlo, sportovní oblečení, dětské a kojenecké zboží, pláště, kostýmy, 
zakázkové oděvy, kožené oděvy, obuv; (40) zakázkové krejčovství. 

(511) 18, 25, 40 

(210) O-163441 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 238983 

(220) 19.04.2001 

(151) 23.11.2001 

(540) DAFN 

(730) TOMIL s.r.o., Gen. Svatoně 149, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 
56601, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (3) mýdla, tekutá mýdla, šampony, kondicionéry, šampony tělové, pěny do 

koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy, přípravky pro bělení, prací 

prostředky, (i tekuté), aviváže, tekuté mycí a čistící prostředky, zubní pasty, 
přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, tělová mléka, čistící 

mléka, pleťové vody; (5) přípravky pro čištění a osvěžování vzduchu, 

deodoranty, hygienické výrobky pro osobní hygienu, antibakteriální a 
dezinfekční přípravky; (16) tiskoviny a výrobky z papíru jako letáky, 

katalogy, kalendáře, fotografie, etikety, tašky papírové, plakáty, kartony, 

pohlednice, gratulace, obálky, samolepky, tašky umělohmotné; (35) šíření 
reklamy počítačovou sítí a internetem, radiovými a televizními programy. 

(511) 3, 5, 16, 35 

(210) O-166616 

 
 

(111) 239678 

(220) 29.12.2000 

(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 

(730) Candy Plus, a.s., Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Heřmánek & Černý advokátní kancelář, s.r.o., JUDr., Ing. Adam Černý, 
advokát LL.M., Dřevná 382/2, Praha 2, 12000 

(510) (30) cukrářské výrobky, nečokoládové cukrovinky. 

(511) 30 
(210) O-162818 

 
 

(111) 239807 

(220) 29.01.2001 

(151) 19.12.2001 
(540)  

 
 

(730) Ing. Karbula Miroslav, Bořetická 5, Brno - Vinohrady, 62800, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

(510) (33) vína, lihoviny, zejména vinné destiláty, aperitivy, alkoholické nápoje s 
výjimkou piv, zejména výtažky z ovoce alkoholické, likéry, medovina, 

mošty s alkoholem; (35) pomoc při obchodní činnosti, propagační činnost, 

veletrhy pro obchodní a reklamní účely, organizování výstav komerčních a 
reklamních, doprovodné, prezentační a reklamní programy, provádění aukcí 

a vedení dražeb, zejména vín, distribuce vzorků zboží, odborné obchodní 

poradenství, předvádění modelek pro reklamní účely a podporu prodeje, 
průzkum trhu, reklama, rozšiřování reklamních materiálů; (41) činnost 

výchovná, školící a zábavní, např. pořádání a řízení odborných školení, 

soutěží a přehlídek spojených s degustací vína, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této 

oblasti, provozování klubů, klubové služby související s vedením vinoték, 

organizování seminářů, kongresů, sympozií, zejména o víně. 
(511) 33, 35, 41 

(210) O-163608 

 
 

(111) 239854 

(220) 20.02.2001 
(151) 19.12.2001 

(540) FINTEX CHEMIE 

(730) FINTEX CHEMIE s.r.o., Národní 365/43, Praha 1 - Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, prostředky pro kalení a 
letování kovů, chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslící 

materiály, lepidla pro průmysl; (2) barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky 

proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice 
v surovém stavu; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky přípravky 

pro čištění, leštění, odmašťování a broušení; (4) průmyslové oleje a tuky, 

mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva 
včetně benzinu pro motory a osvětlovací látky; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) služby finanční, služby peněžní, služby 
nemovitostí; (40) zpracování materiálů. 

(511) 1, 2, 3, 4, 35, 36, 40 

(210) O-164519 

 
 

(111) 240561 

(220) 14.02.2001 

(151) 25.01.2002 

(540)  

 
 

(730) Univerzita Jana Amose Komenského Praha s.r.o., Roháčova 1148/63, 

Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 
(510) (41) vzdělávací činnost, jazykové odborné a rekvalifikační kurzy, semináře, 

ediční a publikační činnost; (42) oponentní, konzultační a odborná 

poradenská činnost v rámci uvedeného, spadající do této třídy. 
(511) 41, 42 

(210) O-164307 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 240620 

(220) 20.02.2001 

(151) 25.01.2002 
(540)  

 
 

(730) Fujikoki Corporation, No.17-24, Todoroki 7-chome, Setagaya-ku, 
Tokyo, JP 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (6) kovové ventily, kovové ventily pro drenážní roury, kovové ventily pro 

vodovodní potrubí; (7) ventily (části strojů), ventily zpětné (části strojů), 

výtlačné ventily (části strojů), odvodňovací čerpadla, odvzdušňovací 
ventily, hydraulická čerpadla, hydraulické ventily, hydraulické regulační 

ventily, barometrické tlakové regulační ventily, kondenzátory vzduchové, 

vzduchové chladiče, čerpadla na stlačený vzduch; (11) uzavírací ventily pro 
klimatizaci, jednosměrné ventily pro klimatizaci, elektronické expanzní 

ventily pro klimatizaci, tepelné expanzní ventily pro klimatizaci vozidel, 

tepelné expanzní ventily pro mražení a chlazení, klimatizační přístroje, 
klimatizační zařízení, mrazicí zařízení, ledničky, mrazicí komory, chladicí 

přístroje a zařízení, řídicí jednotky pro chladicí přístroje a zařízení, 

mrazničky, chladicí zařízení na chlazení kapalin, stroje a zařízení na výrobu 
ledu, chladírenské stroje. 

(511) 6, 7, 11 

(210) O-164529 

 
 

(111) 240643 

(220) 23.02.2001 

(151) 25.01.2002 

(540)  

 
 

(730) Pivovar Litovel a.s., Palackého 934, Litovel, 78401, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (32) pivo. 

(511) 32 
(210) O-164683 

 
 

(111) 240750 

(220) 20.03.2001 

(151) 25.01.2002 

(540) KMOTR 

(730) KMOTR - Masna Kroměříž a.s., Hulínská 2286/28, Kroměříž, 76701, 
CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (29) maso, masné výrobky, salámy, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ryby. 

(511) 29 

(210) O-165575 

 
 

(111) 240781 

(220) 18.07.2001 

(151) 18.01.2002 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) TRAFIN, SE, Kopeční 1009/12, Ostrava, Slezská Ostrava, 71000, CZ 

(510) (2) barvy, nátěry, laky; (4) průmyslové oleje a tuky, paliva včetně benzinu 
pro motory; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovový odpad; (36) 

nemovitosti - pronájem; (39) vozidla - pronájem. 

(511) 2, 4, 6, 36, 39 
(210) O-169696 

 
 

(111) 241134 

(220) 29.12.2000 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(730) Candy Plus, a.s., Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Heřmánek & Černý advokátní kancelář, s.r.o., JUDr., Ing. Adam Černý, 

advokát LL.M., Dřevná 382/2, Praha 2, 12000 

(510) (30) cukrářské výrobky, cukrovinky; (32) nápojové směsi a prášky; (35) 
organizační a ekonomické poradenství; (37) opravy balicí techniky; (39) 

skladovací služby včetně manipulace se zbožím. 

(511) 30, 32, 35, 37, 39 
(210) O-162817 

 
 

(111) 241240 

(220) 08.02.2001 

(151) 21.02.2002 

(540) LA VENTOLA 

(730) HELTO s.r.o., Soukenická 1197/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(510) (42) restaurační činnost. 

(511) 42 

(210) O-164159 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 241267 

(220) 14.02.2001 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(730) Hartl Roman, V Lukách 387, Liberec 19, 46008, CZ 
(510) (37) opravy, natěračské práce; (40) zpracování materiálů – 

kovoobráběčství, zpracování dřeva – provoz pily. 

(511) 37, 40 
(210) O-164327 

 
 

(111) 241375 

(220) 01.03.2001 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha, 17000, CZ 

(510) (9) nosiče informací v rozsahu třídy 9, elektronické publikace; (16) nosiče 

informací v rozsahu třídy 16, tiskoviny všeho druhu, periodické a 
neperiodické publikace; (38) šíření informací veřejnými datovými sítěmi, 

např. prostřednictvím Internetu; (41) vydavatelská činnost a služby. 

(511) 9, 16, 38, 41 
(210) O-164890 

 
 

(111) 241385 

(220) 02.03.2001 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(730) Pivovar Litovel a. s., Palackého 934, Litovel, 78401, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (32) pivo, minerální vody, šumivé nápoje, jiné nápoje nealkoholické, nápoje 
a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů. 

(511) 32 

(210) O-164926 

 
 

(111) 241481 

(220) 13.03.2001 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(730) SHISEIDO COMPANY, Ltd., 7-5-5 Ginza, Chuo-ku, Tokyo, JP 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (35) rozdávání reklamních materiálů přímo na ulici nebo před obchody, 
předvádění zboží, reklamní činnost šířená poštou, dodávání informací o 

komerčním prodeji, reklamní prodej kosmetiky; (42) služby péče o zdraví, 

manikúra, péče o domácí zvířátka, služby plastické chirurgie, služby salónů 
krásy, kadeřnických salónů, turecké lázně, poskytování informací o 

zkrášlovacích a kadeřnických salónech na webových stránkách internetu. 

(511) 35, 42 
(210) O-165249 

 
 

(111) 241595 

(220) 27.03.2001 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) AGROTRADE, a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA Advokátní a patentová kancelář, Na Poříčí 

12, Praha 1, 11000 
(510) (29) drůbež neživá, opracovaná, játra, játrová paštika, huspenina a aspik, 

klobásy, salámy, párky, maso drůbeží, maso drůbeží kombinované, masové 

šťávy, nasolené potraviny z drůbežího masa, polévky, slanina, šunka, 
uzeniny, vejce; (31) drůbež na chov, vejce na líhnutí (násadová, oplodněná), 

hrabavá drůbež jednodenní, užitková kukuřice, hrabavá drůbež jatečná. 

(511) 29, 31 
(210) O-165820 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 242079 

(220) 16.01.2001 

(151) 22.03.2002 
(540)  

 
 

(730) Bernášek Michal Mgr., Strmá 1085, Rokycany, Nové Město, 33701, CZ 
(510) (9) databáze právních dokumentů; (38) počítačová komunikace v oblasti 

právních dokumentů a informací; (42) počítačové programování. 

(511) 9, 38, 42 
(210) O-163243 

 
 

(111) 242109 

(220) 05.02.2001 

(151) 22.03.2002 

(540) ACARA 

(730) ACARA PRAHA,s.r.o., Tachovské náměstí 90/2, Praha 3, Žižkov, 
13000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(510) (6) kovové stavební materiály i přenosné, kabely a kovové dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové profily, 

roury a trubky, kovové lišty, kovové dlaždice pro stavby, kovové prahy, 
rámy, dveře, okna, schody a schodiště, obklady podlah a stěn, kovové 

rolety, kovové výrobky, které nejsou uvedené v jiných třídách; (8) ruční 

nářadí a nástroje; (9) přenosné výstražné značky z umělé hmoty pro 
automobily, jako např. výstražné trojúhelníky; (16) papír a výrobky z 

papíru, lepenka a kartonážní výrobky, papírnické zboží a lepidla, školní a 

kancelářské potřeby a pomůcky, obaly z plastických hmot; (17) výrobky z 
kaučuku, gumy a náhražky z těchto hmot, též drobné plastické výrobky 

vytlačované, též jako součásti zařízení, obsažené ve třídě 17, tmely; (19) 

stavební materiál nekovový, nekovové dlaždice, obklady, podlahy 
nekovové, dlaždice podlahové, parketové podlahy, nekovové lišty, vlysy a 

výztuže, rámy na okna, dveře, vany, žaluzie, stavební dřevo a sklo, drobné 

stavební výrobky nekovové, např. krytky, trubky, koncovky, zátky; (20) 
autolékárnička z umělé hmoty, plastové trubky a potrubí, plastové výstražné 

značky, krabice, pouzdra a víka z umělých hmot; (35) pomoc při provozu 

obchodní činnosti, reklamní a propagační činnost, konzultace a porady v 
obchodní činnosti. 

(511) 6, 8, 9, 16, 17, 19, 20, 35 

(210) O-164047 

 
 

(111) 242134 

(220) 07.03.2001 

(151) 22.03.2002 

(540) King-Kong 

(730) ENERGY GROUP, a.s., Jeseniova 1151/55, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 
2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 

(510) (5) specifické doplňky pro výživu lidí s obsahem steroidních saponinů, 

přípravky k výživě a zlepšení kvality chrupavek, polykompozitní bylinné 
přípravky a koncentráty ke zvýšení silového výkonu a s regeneračními 

efekty, širokospektrální regenerační přípravky s anabolickým efektem - vše 

s léčebnými účinky; (30) nemedicinální přípravky rostlinného původu s 
obsahem steriodních saponinů k doplnění energie lidského organismu, 

přípravky k překonání zvýšené fyzické zátěže lidského organismu, výrobky 

usnadňující zpracování proteinů, posilující poživatiny bohaté na přírodní 
nerostné látky, potravinové doplňky s detoxikačními účinky, nemedicinální 

potravinové doplňky regenerační, pro zlepšení zdraví, pro optimalizaci 

hormonálního systému, odolnosti organismu a jeho detoxikaci ve všech 
formách, nenávykové sirupy pro doplnění energie, k regeneraci organismu 

a/nebo ke zvýšení výkonnosti; (32) širokospektrální regenerační sirupy, 

nápoje, iontové, energetické a posilňující koncentráty k výrobě 

nealkoholických nápojů fortifikované stopovými prvky, vitaminy, 

přírodními nebo minerálními extrakty, výtažky k výrobě lihuprostých 
nealkoholických nápojů, nenávykové sirupy pro doplnění energie, k 

regeneraci organismu a/nebo ke zvýšení výkonnosti. 

(511) 5, 30, 32 
(210) O-165073 

 
 

(111) 242424 

(220) 03.05.2001 

(151) 22.03.2002 

(540) TOURNEO CONNECT 

(730) Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US 
(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (12) pozemní motorová vozidla a jejich části, součástky a příslušenství k 

uvedenému zboží. 
(511) 12 

(210) O-167021 

 
 

(111) 242531 

(220) 17.05.2001 
(151) 22.03.2002 

(540) GILEAD SCIENCES 

(730) Gilead Sciences, Inc., 333 Lakeside Drive, Foster City, CA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (5) humánní léky a léčiva. 

(511) 5 

(210) O-167460 

 
 

(111) 243233 

(220) 28.03.2001 
(151) 23.04.2002 

(540)  

 
 

(730) STUDEX Corporation, 521 West Rosecrans Ave, Gardena, CA, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (8) ruční nástroje; (10) chirurgické přístroje a nástroje, předsterilizované 

chirurgické ušní ozdobné cvoky a kolíky, chirurgické nástroje určené na 
propichování uší, jehly na lékařské účely, ruční nástroje určené na 

propichování uší; (14) klenoty, šperky, náušnice. 

(511) 8, 10, 14 
(210) O-165858 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 243234 

(220) 28.03.2001 

(151) 23.04.2002 
(540)  

 
 

(730) ELPOR s.r.o., Dlouhá 53, Krupka, Bohosudov, 41742, CZ 
(510) (17) porcelán pro potřeby elektrotechnického průmyslu a výrobky z něj, 

jako izolátory, průchodky a podobně. 

(511) 17 
(210) O-165859 

 
 

(111) 243559 

(220) 24.05.2001 

(151) 23.04.2002 
(540)  

 
 

(730) Rodinný pivovar BERNARD, a.s., 5. května 1, Humpolec, 39601, CZ 
(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ BŘESKÝ, HEIPLÍK, JUDr. Ladislav 

Břeský, advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 

(510) (6) plech, plechové a kovové tabule, značky a znaky z kovu s emailovým 
potahem nebo bez něj; (8) příbory; (16) papírenské zboží, pohlednice, 

ubrousky, plastové tašky; (18) slunečníky, deštníky, tašky, batohy, kufry; 

(21) sklenice, korbele, sklo, porcelán, majolika, nádobí včetně nádobí z 
plastu; (24) textilní ubrousky a ubrusy; (28) hry, hračky, hrací karty, 

sportovní náčiní; (31) slad pro výrobu piva a lihovin; (32) piva, 

nealkoholická piva, jiné nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje, 
lihoviny; (34) popelníky, tabák, zápalky  a jiné kuřácké potřeby; (43) 

restaurační a hostinské služby 

(511) 6, 8, 16, 18, 21, 24, 28, 31, 32, 33, 34, 43 
(210) O-167636 

 
 

(111) 243780 

(220) 18.07.2001 

(151) 23.04.2002 

(540) AMEST 

(730) Amest s.r.o., Belnická 736, Jesenice, 25242, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (9) měřící stanice, elektronické měřící, řídící a vyhodnocovací systémy; 
(37) údržba a oprava měřidel a měřících stanic; (42) poradenská činnost ve 

strojírenství, konstrukční činnost v oblasti přesné mechaniky a optiky. 

(511) 9, 37, 42 
(210) O-169713 

 
 

(111) 244184 

(220) 22.02.2001 

(151) 23.05.2002 
(540)  

 
 

(730) ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, 
CZ 

(510) (35) propagace internetem, rozhlasem, televizí, propagační korespondence, 

propagační tiskopisy, propagační publikace, internetová, televizní a 
rozhlasová reklama, reklamní inzerce - vysílání, reklamní materiál - 

rozšiřování, záznam, přepis, vypracování, kompilace, přenášení a 

systematizace písemných sdělení a záznamů, využívání statistických údajů, 
reklamní a propagační činnost; (40) úprava audiovizuálního díla, sestřih 

materiálu, ozvučení, otitulkování všemi dostupnými technologickými 

prostředky, konvertování audiovizuálního díla do všech technologických 
formatů; (41) tvorba, výroba, zpracování a užití audiovizuálního díla - 

obrazu a zvuku - jakýmkoliv technologickým postupem za účelem výchovy, 

vzdělávání, propagace, zábavy, sportovních a kulturních aktivit, tvorba 
audiopořadů, videopořadů, videofilmů, filmů, dabing, tvorba pořadů, 

filmová produkce, internetová produkce, pronájem filmové a televizní 

techniky. 
(511) 35, 40, 41 

(210) O-164630 

 
 

(111) 244265 

(220) 23.04.2001 
(151) 23.05.2002 

(540) GLYSOLID 

(730) MLV Markenzeichen- und Lizenzverwaltungs GmbH, Rösslerstr. 94, 

Darmstadt 64293, DE 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (3) vonné oleje, kosmetické přípravky pro péči o pleť a oční partie, zejména 

denní krémy, noční krémy, krémy určené na oční partie, krémy na ruce, 
tělové krémy, tělové lotiony, pleťové čisticí přípravky, zkrášlující pleťové 

masky a pleťové zvlhčovače. 

(511) 3 
(210) O-166735 

 
 

(111) 244343 

(220) 24.05.2001 

(151) 23.05.2002 

(540) AKTIDŘEVIN 

(730) Ing. Julius Šiška, Na Honech 4905, Zlín, 76005, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, zejména pro stavebnictví, pojidla, 

lepidla a jiné tekuté přípravky, mořidla na kůže a usně, mořidla jirchářská a 
ostatní včetně umělých mořidel pro kuželužny, impregnační prostředky pro 

kůže, textilie a usně, impregnační prostředky na cement, protipožární 

impregnace; (2) nátěrové hmoty, především dekorační a ochranné nátěrové 
hmoty pro úpravu interiérů i exteriérů ve stavebnictví, nátěry na cement, 

nátěry na ochranu krytiny, nátěry na dřevo, dehtovou lepenku, na lodní kýly 

a lodní spodky, nátěry ohnivzdorné, nátěry baktericidní, nátěry pro 
předměty pod vodou, nátěry ochranné proti korozi včetně nátěrů strojů, 

barvy, laky, ředidla pro nátěrové hmoty, pro barvy a laky, mořidla včetně 

lihových na dřevo nebo kůži; (5) dezinfekční přípravky, zejména pro 
stavebnictví; (17) nátěry izolační; (19) nátěrové hmoty pro stavebnictví, 

zejména nátěry polymerní jiné než barvy, nátěry ohnivzdorné na cement. 

(511) 1, 2, 5, 17, 19 
(210) O-167675 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 244356 

(220) 28.05.2001 
(151) 23.05.2002 

(540) JAGUAR PRIVILEGE 

(730) Jaguar Land Rover Limited, Abbey Road, Whitley, Coventry CV3 4LF, 

GB 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(510) (36) pojištění, financování, financování na splátky, kreditní služby, finanční 

služby, finanční analýzy a s tím spojené informační, poradenské a 
konzultační služby ve vztahu k motorovým vozidlům a jejich prodeji a 

nákupu. 

(511) 36 
(210) O-167788 

 
 

(111) 244538 

(220) 27.07.2001 

(151) 23.05.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) BigBoard Praha, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(510) (16) výrobky z papíru, plakáty, tiskoviny včetně reklamních a 

propagačních, časopisy, formuláře, příručky, ochranné obaly z papíru; (35) 
reklama a propagace, pronájem reklamních médií, reklamní a inzertní 

činnost, poradenská činnost v oblasti reklamy, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti reklamy, pomoc při řízení obchodu, vytváření firemní strategie, 
public relations, marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamy a 

propagace, zastupování reklamních společností, nákup a zprostředkování 

prostoru pro reklamu, konzultační služby v oblasti médií; (42) tvůrčí a 
umělecké práce zejména grafické a tématické zpracování návrhů, plánování 

reklamních ploch a reklamních médií, tvorba software, pronájem software, 

tvorba www stránek a tvorba informačních databází. 
(511) 16, 35, 42 

(210) O-170019 

 
 

(111) 244539 

(220) 27.07.2001 
(151) 23.05.2002 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) BigBoard Praha, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(510) (16) výrobky z papíru, plakáty, tiskoviny včetně reklamních a 
propagačních, časopisy, formuláře, příručky, ochranné obaly z papíru; (35) 

reklama a propagace, pronájem reklamních médií, reklamní a inzertní 

činnost, poradenská činnost v oblasti reklamy, zprostředkovatelská činnost 
v oblasti reklamy, pomoc při řízení obchodu, vytváření firemní strategie, 

public relations, marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamy a 

propagace, zastupování reklamních společností, nákup a zprostředkování 

prostoru pro reklamu, konzultační služby v oblasti médií; (42) tvůrčí a 

umělecké práce zejména grafické a tématické zpracování návrhů, plánování 

reklamních ploch a reklamních médií, tvorba software, pronájem software, 
tvorba www stránek a tvorba informačních databází. 

(511) 16, 35, 42 

(210) O-170020 

 
 

(111) 244540 

(220) 27.07.2001 

(151) 23.05.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) BigBoard Praha, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(510) (16) výrobky z papíru, plakáty, tiskoviny včetně reklamních a 

propagačních, časopisy, formuláře, příručky, ochranné obaly z papíru; (35) 

reklama a propagace, pronájem reklamních médií, reklamní a inzertní 
činnost, poradenská činnost v oblasti reklamy, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti reklamy, pomoc při řízení obchodu, vytváření firemní strategie, 

public relations, marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamy a 
propagace, zastupování reklamních společností, nákup a zprostředkování 

prostoru pro reklamu, konzultační služby v oblasti médií; (42) tvůrčí a 

umělecké práce zejména grafické a tématické zpracování návrhů, plánování 
reklamních ploch a reklamních médií, tvorba software, pronájem software, 

tvorba www stránek a tvorba informačních databází. 
(511) 16, 35, 42 

(210) O-170021 

 
 

(111) 244541 

(220) 27.07.2001 

(151) 23.05.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) BigBoard Praha, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(510) (16) výrobky z papíru, plakáty, tiskoviny včetně reklamních a 
propagačních, časopisy, formuláře, příručky, ochranné obaly z papíru; (35) 

reklama a propagace, pronájem reklamních médií, reklamní a inzertní 

činnost, poradenská činnost v oblasti reklamy, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti reklamy, pomoc při řízení obchodu, vytváření firemní strategie, 

public relations, marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamy a 

propagace, zastupování reklamních společností, nákup a zprostředkování 
prostoru pro reklamu, konzultační služby v oblasti médií; (42) tvůrčí a 

umělecké práce zejména grafické a tématické zpracování návrhů, plánování 

reklamních ploch a reklamních médií, tvorba software, pronájem software, 
tvorba www stránek a tvorba informačních databází. 

(511) 16, 35, 42 

(210) O-170022 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 244848 

(220) 02.05.2001 

(151) 24.06.2002 
(540)  

 
 

(730) Jozef Ráž, Kľukatá 25, 821 05 Bratislava, SK 
 Ján Baláž, Suchá 10/c, 831 01 Bratislava, SK 

 Václav Patejdl, Bellova 50/A, 831 01 Bratislava, SK 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
 JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (6) jednoduché výrobky z obecných kovů a jejich slitiny, zejména přívěsky 
na klíče, klíče, umělecké nebo ozdobné předměty a výrobky; (9) nosiče 

záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, nosiče audiovizuálních programů, 
audioprogramů, audiovizuálních děl, audiovizuálních děl v digitální 

podobě, filmů, hudebních děl, CD disky, multimediální aplikace, 

multimediální nebo informační katalogy, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, pohledy ilustrované 

se zvukovou nahrávkou; (14) jednoduché výrobky ze vzácných kovů a 

jejich slitiny nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, 
drahokamy, umělecké nebo ozdobné předměty z drahých kovů, 

chronometrické přístroje, budíky, nástěnné hodiny, odznaky z drahých 

kovů, přívěsky na klíče z drahých kovů; (16) výrobky z papíru, lepenky, 
zejména plakáty, fotografie, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

kalendáře nástěnné a stolní, samolepky, obtisky, pexesa, hrací karty, 
poznámkové bloky, omalovánky, activity books, balicí papír, papírové 

hračky, školní sešity, skicáky, papírové tašky, papírové kapesníky, 

hlavolamy papírové, papírové obaly všeho druhu, tiskoviny, časopisy, 
periodika, knihy, tiskárenské výrobky, přívěsky na klíče z papíru, umělecké 

nebo ozdobné předměty z papíru, obaly a obalové materiály z plastických 

hmot všeho druhu, umělohmotné tašky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, 
ořezávátka , ořezávátka-strojky, penály, těžítka; (25) oděvy, zejména trička, 

čepice, kloboučnické zboží, obuv, ponožky, šátky, opasky, pásky oděvní; 

(26) nášivky na oděvy, zažehlovací obtisky; (41) nakladatelství a 
vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a 

zvukově obrazových záznamů, výroba, a šíření audiovizuálních děl, TV 
produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, 

tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost 

v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, zábavní činnost, např. 
pořádání kulturních akcí, koncertů, předprodej a rezervace vstupenek, 

pronájem a půjčování nosičů zvukových, obrazových nebo zvukově 

obrazových záznamů; (42) poradenství v audiovizuálním oboru, správa 
autorských a příbuzných práv, získávání nakladatelských práv k literárním, 

vědeckým a uměleckým -dílům, provádění a zprostředkování převodu práv, 

získávání autorských práv, práv výkonných umělců a práv výrobců 
zvukových a obrazových záznamů, provádění nebo zprostředkování 

převodů těchto práv pro všechny druhy užití takových záznamů. 

(511) 6, 9, 14, 16, 25, 26, 41, 42 
(210) O-166975 

 
 

(111) 244907 

(220) 07.06.2001 

(151) 24.06.2002 

(540) Nutrihyl 

(730) Contipro a. s., č. p. 401, Dolní Dobrouč, 56102, CZ 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

(510) (5) výživové dietetické doplňky k léčebným účelům. 
(511) 5 

(210) O-168209 

 

 

(111) 245654 

(220) 20.06.2001 
(151) 29.07.2002 

(540) TDCI 

(730) Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (12) pozemní motorová vozidla, motory, jejich části, součástky a 
příslušenství. 

(511) 12 

(210) O-168948 

 
 

(111) 245907 

(220) 30.08.2001 

(151) 29.07.2002 

(540) ELPAN 

(730) Měřička Vít, Minická 375/1, Praha 8, 18100, CZ 

(510) (9) elektronická zařízení - v rámci této třídy; (37) opravy a instalace 
elektronických zařízení; (42) projektování elektrických a elektronických 

zařízení. 

(511) 9, 37, 42 
(210) O-170988 

 
 

(111) 245914 

(220) 03.09.2001 

(151) 29.07.2002 

(540) SPINTOR 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, IN, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (5) pesticidy, přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy a 

insecticidy. 
(511) 5 

(210) O-171052 

 
 

(111) 245972 

(220) 12.09.2001 
(151) 29.07.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Selectra spol. s r.o., J.Š. Baara 828/19, Děčín 5 - Rozbělesy, 40502, CZ 
(510) (35) účetnictví; (36) zprostředkování pojištění, celní služby; (39) 

zprostředkování námořní dopravy, skladování zboží, vyhledávání umístění 

nákladních vozů pomocí počítače, služby v dopravě a přepravě, spedice, 
zprostředkování dopravy (zasilatelství). 

(511) 35, 36, 39 

(210) O-171464 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 246144 

(220) 09.11.2001 

(151) 29.07.2002 

(540) DACHMAN 

(730) SATJAM, s.r.o., Michalská 1032/21, Ostrava - Slezská Ostrava, 71000, 
CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, patentový a známkový zástupce, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 
(510) (6) střešní krytiny kovové, stavební materiály kovové, kovové stavební 

konstrukce, stavební kování, kovové profily, kovové plechy, kovové pláště 

na budovy, kovové okapy; (19) nekovové střešní krytiny, nekovové 
stavební materiály zahrnuté v této třídě, nekovové okapy; (37) klempířské 

a tesařské služby a zprostředkování těchto služeb; (40) tváření plechů, 

včetně profilování plechů, lisování plechů, ohýbání plechů, dělení plechů a 
zprostředkování těchto služeb. 

(511) 6, 19, 37, 40 

(210) O-173526 

 
 

(111) 246366 

(220) 04.04.2001 

(151) 26.08.2002 

(540) JOVO linea 

(730) ALIMPEX FOOD a. s., Českobrodská 1174, Praha 9, 19000, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

(510) (5) nápoje a přípravky dietetické léčivé nebo upravené pro lékařské účely; 

(29) mléko a mléčné výrobky, nápoje mléčné nebo odvozené z mléka, 
výrobky a látky odvozené z mléka, zvláště jogurty, kefíry, příkrmy a 

dezerty, potraviny konzervované, sušené a vařené; (30) nápoje 

připravované na základě kávy, kakaa nebo čokolády, kávovinové, kakaové 
a čokoládové příchuti, obilniny připravené pro osobní konzumaci; (32) 

nápoje ze syrovátky; (40) zpracování vedlejších produktů při výrobě mléka 

a poživatin. 
(511) 5, 29, 30, 32, 40 

(210) O-166188 

 
 

(111) 246754 

(220) 18.10.2001 

(151) 26.08.2002 

(540)  

 
 
(730) Formánek Jiří, náměstí Svobody 21/31, Vimperk I, 38501, CZ 

(510) (19) dřevěná okna a dveře, dveřní a okenní rámy; (37) montáž okenních a 

dveřních prvků, příprava stavebních otvorů; (40) truhlářské práce (výroba 
na zakázku). 

(511) 19, 37, 40 

(210) O-172777 

 
 

(111) 247109 

(220) 26.02.2001 

(151) 24.09.2002 
(540)  

 
 
(730) Jupiter Consulting s.r.o., Thomayerova 591/2, Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, 40001, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 
Vysočany, 19000 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(511) 35 
(210) O-164752 

 
 

(111) 248532 

(220) 20.12.2001 

(151) 29.10.2002 
(540)  

 
 

(730) Free Trade Energy Agency s.r.o., Nezvalova 766/12, Hradec Králové, 

50003, CZ 

(510) (1) elektřina; (4) zemní plyn; (35) zprostředkování nákupu a prodeje, 

zejména v odvětví energetiky, zprostředkování obchodu s energiemi, 
zejména s elektřinou a se zemním plynem, reklamní, propagační a inzertní 

činnost, činnost reklamních agentur, marketing, tvorba marketingových 
studií, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, 

komerční využití internetu a on-line inzerce v oblastech obchodních, 

poradenských, zprostředkovatelských a vyhledávacích služeb, zejména v 
odvětví energetiky a obchodu s energiemi; (39) zprostředkování distribuce, 

tranzitu, dovoz, vývoz elektřiny a zemního plynu, zprostředkování dodávek 

a poskytování elektřiny a zemního plynu; (41) vzdělávací a lektorská 
činnost, pořádání odborných kurzů, školení, seminářů a jiných vzdělávacích 

akcí. 

(511) 1, 4, 35, 39, 41 
(210) O-175095 

 
 

(111) 248546 

(220) 28.12.2001 

(151) 29.10.2002 

(540) LIMIT 

(730) Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, IN, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (5) pesticidy, přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy a 

insekticidy. 
(511) 5 

(210) O-175207 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 248551 

(220) 28.12.2001 

(151) 29.10.2002 
(540)  

 
 

(730) Česká asociace farmaceutických firem, Hellichova 458/1, Praha 1, Malá 
Strana, 11800, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 

2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 
(510) (5) humánní léčiva, chemicko - farmaceutické přípravky, léčivé přípravky, 

léčivé byliny a čaje, vitamíny - vše pro léčebné účely; (16) propagační, 

reklamní a inzertní materiály, periodické a neperiodické tiskoviny, 
bulletiny, ročenky, obaly a obalové materiály spadající do této třídy, 

databázové produkty v papírové formě, uživatelské a instruktážní materiály, 

tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky zařazené v této třídě, 
výrobky z papíru, papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, 

plánovací záznamníky, gratulace, psací potřeby včetně psacích potřeb ze 

vzácných kovů; (35) služby související s propagací a marketingem v oblasti 
humánních léčivých přípravků, zejména propagační a reklamní služby, 

marketing a marketingové studie, poradenské služby jednotlivcům a 

podnikům při organizování obchodů a řízení obchodních nebo výrobních 
podniků, porady za účelem pomoci podnikům a jiným organizacím rozvíjet 

a dynamizovat jejich lidské zdroje, činnosti a služby organizačních a 

ekonomických poradců, podnikové poradenství a obchodní management, 
poradenství při vedení podniku, personální poradenství, služby zajišťující 

optimalizaci firemního chování a fungování s cílem zvýšení produktivity a 
profistability na základě cíleného řízení vztahu se zákazníky, organizační 

management, obchodní informace a pomoc při řízení obchodní činnosti, 

zprostředkování obchodních záležitostí, služby zahrnující záznam, přepis a 
zpracování informací i dat, účast na pořádání a organizování veletrhů a 

výstav pro reklamní a obchodní účely; (38) šíření informací prostřednictvím 

globálních telekomunikačních sítí a Internetu, šíření elektronických 
periodik a knih v elektronické podobě, šíření a výměna informací 

prostřednictvím počítačové sítě, vyhledávání informací pomocí Internetu i 

globálních telekomunikačních sítí; (41) tvorba elektronických periodik, 
organizování, zajištění a pořádání vzdělávacích akcí, seminářů, přednášek, 

konferencí, kolokvií, sympozií související s obory působnosti lékařských a 

farmaceutických společností a rovněž za účelem rozvoje farmaceutického 
průmyslu a zdravotnictví v české republice, organizování a zajišťování 

zkoušek pro odborné pracovníky ve farmacii a zdravotnictví, koordinace 

vzájemných kontaktů, pomoci a výměny informací v oblasti vědeckého 
výzkumu, výrobě a distribuci léků s národními profesními organizacemi i s 

mezinárodními asociacemi; (42) poskytování informací, zejména v oblasti 

zdravotnictví, léčebné péče, vývoje léčiv, lékařských analýz apod., podpora 
nejvyššího standardu výzkumu, vývoje a výroby v oblasti farmaceutického 

průmyslu, odborné rešerše s výjimkou obchodních, zajišťování a 

poskytování pomoci při tvorbě právních norem, zprostředkování právních 
služeb, tvorba informačních databází, tvorba www prezentací, programy na 

zakázku. 

(511) 5, 16, 35, 38, 41, 42 
(210) O-175214 

 
 

(111) 250101 

(220) 08.11.2001 

(151) 30.12.2002 

(540) GARAMON 

(730) GARAMON, s.r.o., Wonkova 432/1b, Hradec Králové, 50002, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(510) (16) noviny, knihy, časopisy, letáky, prospekty, kalendáře, adresové štítky, 
alba, atlasy, blahopřání, brožury, dopisní papír, etikety, fotografie, grafické 

reprodukce, hrací karty, katalogy, mapy, nálepky, obálky, obaly, plány, 

psací podložky, obrazy, obtisky, pohlednice, papírové prostírání, pytlíky 

jako obaly, publikace, ročenky, samolepky, štočky tiskařské, tiskoviny, 

jízdní řády, materiály pro vázání knih, vazby knihařské, záložky do knih, 

papírové vlajky, zápisníky, mapy; (41) vydávání knih, vydávání textů; (42) 
tiskárny, tisk ofsetový, tisky litografické. 

(511) 16, 41, 42 

(210) O-173519 

 
 

(111) 254159 

(220) 01.03.2001 

(151) 26.05.2003 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) JICOM, spol. s r.o., Jarní 1116/50, Brno, Maloměřice, 61400, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 

(510) (9) přístroje a nástroje elektrické, přístroje pro měření, regulaci, kontrolu, 
signalizaci a záchranu, elektrické přístroje monitorovací, kobky vysokého 

napětí (klasické i zapouzdřené), rozvaděče (elektřina), rozvodné pulty, 

rozvodné skříně, elektrické měniče, elektrické vedení, spojky elektrického 
vedení, kabelové rozvody, elektro i telekomunikační, bleskosvody, 

elektrické měřicí systémy, elektrické řídicí systémy, elektrické ovládací 

systémy i dálkové (zejména na železnicích), počítače, periferní zařízení 
počítačů, nahraný počítačový software, softwarové ovladače, síťový užitný 

počítačový software vše s vyjímkou elektronických a/nebo digitálních relé 
užívaných pro kontrolu a regulaci systémů vysokonapěťových zdrojů 

proudu a souvisejícího software; (37) montáž, údržba a opravy vyhrazených 

elektrických zařízení, montáž, údržba a opravy počítačového vybavení 
včetně periferních zařízení, montáž, údržba a servis telekomunikačních 

zařízení, zámečnické práce, pokládky kabelů včetně zemních prací, 

odstraňování poruch na kabelech nízkého i vysokého napětí; (40) montáž 
materiálů na objednávku, elektromontážní činnost, montáže 

technologických zařízení, montáž kabelových spojek a koncovek, 

provádění uzemňovacích sítí, zajišťování elektrických zařízení proti 
znečišťování životního prostředí (vše pro třetí osoby); (42) projektování, 

projektové studie technické, inženýrské práce (expertízy), zpracování 

revizních zpráv k realizovaným zařízením, tvorba počítačového software, 
návrhy, tvorba a údržba WWW stránek v globální počítačové síti, návrhy, 

tvorba, instalace a servis systémů využívajících automatizované zpracování 

dat, počítačové programování, odborné poradenství s výjimkou 
obchodního, vyhledávání a zaměřování poruch na kabelech nízkého i 

vysokého napětí. 

(511) 9, 37, 40, 42 
(210) O-164859 

 
 

(111) 255548 

(220) 28.12.2001 

(151) 28.07.2003 

(540) ČAFF 

(730) Česká asociace farmaceutických firem, Hellichova 458/1, Praha 1, Malá 
Strana, 11800, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 

2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 
(510) (5) humánní léčiva, chemicko - farmaceutické přípravky, léčivé přípravky, 

léčivé byliny a čaje, vitamíny - vše pro léčebné účely; (16) propagační, 

reklamní a inzertní materiály, periodické a neperiodické tiskoviny, 
bulletiny, ročenky, obaly a obalové materiály spadající do této třídy, 

databázové produkty v papírové formě, uživatelské a instruktážní materiály, 

tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky zařazené v této třídě, 
výrobky z papíru, papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, 

plánovací záznamníky, gratulace, psací potřeby včetně psacích potřeb ze 

vzácných kovů; (35) služby související s propagací a marketingem v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

humánních léčivých přípravků, zejména propagační a reklamní služby, 

marketing a marketingové studie, poradenské služby jednotlivcům a 

podnikům při organizování obchodů a řízení obchodních nebo výrobních 
podniků, porady za účelem pomoci podnikům a jiným organizacím rozvíjet 

a dynamizovat jejich lidské zdroje, činnosti a služby organizačních a 

ekonomických poradců, podnikové poradenství a obchodní management, 
poradenství při vedení podniku, personální poradenství, služby zajišťující 

optimalizaci firemního chování a fungování s cílem zvýšení produktivity a 

profistability na základě cíleného řízení vztahu se zákazníky, organizační 
management, obchodní informace a pomoc při řízení obchodní činnosti, 

zprostředkování obchodních záležitostí, služby zahrnující záznam, přepis a 

zpracování informací i dat, účast na pořádání a organizování veletrhů a 
výstav pro reklamní a obchodní účely; (38) šíření informací prostřednictvím 

globálních telekomunikačních sítí a Internetu, šíření elektronických 
periodik a knih v elektronické podobě, šíření a výměna informací 

prostřednictvím počítačové sítě, vyhledávání informací pomocí Internetu i 

globálních telekomunikačních sítí; (41) tvorba elektronických periodik, 
organizování, zajištění a pořádání vzdělávacích akcí, seminářů, přednášek, 

konferencí, kolokvií, sympozií související s obory působnosti lékařských a 

farmaceutických společností a rovněž za účelem rozvoje farmaceutického 
průmyslu a zdravotnictví v české republice, organizování a zajišťování 

zkoušek pro odborné pracovníky ve farmacii a zdravotnictví, koordinace 

vzájemných kontaktů, pomoci a výměny informací v oblasti vědeckého 
výzkumu, výrobě a distribuci léků s národními profesními organizacemi i s 

mezinárodními asociacemi; (42) poskytování informací, zejména v oblasti 

zdravotnictví, léčebné péče, vývoje léčiv, lékařských analýz apod., podpora 
nejvyššího standardu výzkumu, vývoje a výroby v oblasti farmaceutického 

průmyslu, odborné rešerše s výjimkou obchodních, zajišťování a 

poskytování pomoci při tvorbě právních norem, zprostředkování právních 
služeb, tvorba informačních databází, tvorba www prezentací, programy na 

zakázku. 

(511) 5, 16, 35, 38, 41, 42 
(210) O-175213 

 
 

(111) 258709 

(220) 31.01.2001 

(151) 27.11.2003 

(540) SHERON STABIL 

(730) DF Partner s.r.o., Neubuz č.p. 165, 76315, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl (zejména chladicí a brzdové 

kapaliny a nemrznoucí směsi do chladicích soustav dopravních prostředků); 
(2) ochranné výrobky proti korozi; (3) přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, autokosmetika, přípravky k ošetřování povrchů 

materiálů na bázi vosků, přípravky na odstraňování skvrn laků a barev z 
karosérií automobilů a skel. 

(511) 1, 2, 3 

(210) O-163742 

 
 

(111) 315580 

(220) 09.08.2010 
(151) 01.12.2010 

(540) CALCIRELLA 

(730) HEALTH LINK s.r.o., Holická 1173/49a, Olomouc - Hodolany, 77900, 

CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(510) (5) doplňky potravy minerální, doplňky výživové pro lékařské účely; (31) 

řasy pro lidskou spotřebu. 

(511) 5, 31 

(210) O-478261 

 
 

(111) 316987 

(220) 02.09.2010 

(151) 02.03.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) The Candy Plus Sweet Factory, s.r.o., Vítězná 200/6, Rohatec, 69601, 

CZ 

(740) Heřmánek & Černý advokátní kancelář, s.r.o., JUDr., Ing. Adam Černý, 
advokát LL.M., Dřevná 382/2, Praha 2, 12000 

(510) (5) žvýkačky pro léčebné účely; (30) cukrovinky, cukrářské výrobky, 

žvýkačky, bonbóny, pastilky; (32) nápojové směsi a prášky. 
(511) 5, 30, 32 

(210) O-479212 

 
 

(111) 317617 

(220) 24.09.2010 
(151) 20.04.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Internet Info, s.r.o., Milady Horákové 116/109, Praha 6, Hradčany, 

16041, CZ 
(740) JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 823/9, Praha 3, Žižkov, 13000 

(510) (35) reklama v rámci této třídy, informace v rámci této třídy, zajišťování 

předplatného novin a časopisů; (38) šíření zpráv a tiskovin, šíření a přenos 
inzerce a reklamy, vše prostřednictvím počítačových sítí včetně Internetu, 

zasílání zpráv; (41) vydavatelství a nakladatelství elektronické. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-479741 

 
 

(111) 317734 

(220) 11.10.2010 

(151) 27.04.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Profi Management s.r.o., Žamberská 151, Praha 9, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu; (20) kovové regály všeho druhu; (35) 

poradenství, konzultace a studie v oblasti managementu a podnikání, 
činnost organizačních a ekonomických poradců, tržní a účetní oceňování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zpracování účetnictví, reklamní činnost; (36) poradenství, konzultace a 

studie v oblasti financí, služby realitní kanceláře, prodej nemovitostí a bytů, 

pronájem a odhady nemovitostí; (37) výstavba nemovitostí a bytů; (41) 
vydavatelství a nakladatelství, pořádání sportovních, kulturních a 

společenských akcí, elektronické publikování. 

(511) 16, 20, 35, 36, 37, 41 
(210) O-480050 

 
 

(111) 317978 

(220) 24.09.2010 

(151) 11.05.2011 

(540) EURO24 - Vaše silná stránka 

(730) Internet Info, s.r.o., Milady Horákové 116/109, Praha 6, Hradčany, 
16041, CZ 

(740) JUDr. Rostislav Doleček, Seifertova 823/9, Praha 3, Žižkov, 13000 

(510) (35) reklama v rámci této třídy, informace v rámci této třídy, zajišťování 
předplatného novin a časopisů; (38) šíření zpráv a tiskovin, šíření a přenos 

inzerce a reklamy, vše prostřednictvím počítačových sítí včetně Internetu, 

zasílání zpráv; (41) vydavatelství a nakladatelství elektronické. 
(511) 35, 38, 41 

(210) O-479738 

 
 

(111) 318398 

(220) 03.02.2011 
(151) 01.06.2011 

(540) SOFRONIE 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní ze skupiny gynekologikum. 

(511) 5 
(210) O-482930 

 
 

(111) 318399 

(220) 03.02.2011 

(151) 01.06.2011 

(540) MYWY 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní ze skupiny gynekologikum. 

(511) 5 

(210) O-482931 

 
 

(111) 318549 

(220) 03.02.2011 
(151) 08.06.2011 

(540) SIDRETA 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní ze skupiny gynekologikum. 

(511) 5 

(210) O-482929 

 
 

(111) 318674 

(220) 03.02.2011 

(151) 15.06.2011 
(540)  

 
 

(730) YAPP Automotive Parts, Ltd., Yangzijiang Rd. South Road 508, 
Jiangsu, CN 

(740) MUSALOVÁ, JANSTA, advokáti, v.o.s., JUDr. Marek Jansta LL.M., 

advokát, nám. Míru 894/14, Mladá Boleslav, 29301 
(510) (6) nádrže kovové na tekutá paliva a jejich díly a součástky spadající do této 

třídy; (12) pozemní vozidla a jejich díly a součástky spadající do této třídy; 

(20) nekovové nádrže na tekutá paliva a jejich díly a součástky spadající do 
této třídy. 

(511) 6, 12, 20 

(210) O-482927 

 
 

(111) 318966 

(220) 17.02.2011 

(151) 29.06.2011 

(540) GELONE 

(730) ROBIDIA s.r.o., Českomoravská 2408/1a, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(511) 5, 35 

(210) O-483310 

 
 

(111) 318967 

(220) 17.02.2011 
(151) 29.06.2011 

(540) TOPVUE 

(730) ROBIDIA s.r.o., Českomoravská 2408/1a, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(511) 5, 35 

(210) O-483311 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319090 

(220) 01.02.2011 

(151) 07.07.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ČESKÁ INFORMAČNÍ AGENTURA, s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, 

Karlín, 18600, CZ 

(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji 
(510) (16) papír, výrobky z papíru, tiskoviny, časopisy, periodika, propagační a 

reklamní materiály v papírové podobě, písemné materiály firemní identity, 

letáky, katalogy, kalendáře, knihy, výroční zprávy, plakáty, inzeráty, 
neperiodický tisk; (35) monitoring hromadných sdělovacích prostředků - 

tisku, rozhlasu, televize, Internetu, zprostředkování obchodních kontaktů, 

reklamní , inzertní a propagační činnost, obchodní poradenství, obchodní 
administrativa, marketing - průzkum trhu, automatické zpracování dat, 

informační činnost týkající se zvláště obchodu, ekonomiky a výroby 

podnikatelské sféry, provádění analýz a prognóz pro obchod, ekonomiku a 
podnikatelskou sféru, marketingové studie, komerční informační kanceláře, 

informace (obchodní nebo podnikatelské -), předplatné novin a časopisů 

(zajišťování -), přepisování, studie, služby, poradenství v obchodní činnosti, 
vedení podniků, systemizace informací do počítačových databází, 

počítačové databáze (překlad informací do -), reklama on-line v počítačové 

síti, reklama, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), 
výstřižková služba na zprávy; (38) agentury tiskové, tiskové kanceláře, 

informační kanceláře, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítače; (41) nakladatelství, vydavatelství, obrazové zpravodajství, 

zpravodajské služby; (42) pronájem počítačového software, software 

(tvorba -), tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby). 
(511) 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-482844 

 
 

(111) 319220 

(220) 01.02.2011 

(151) 13.07.2011 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) BONECO a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(510) (29) vejce, oleje a tuky jedlé, pomazánky; (30) hořčice, kečup, nálevy (k 

ochucení), koření, zálivky na saláty, salátové dressingy, majonézy a 
majonézové krémy, majonézové saláty. 

(511) 29, 30 

(210) O-482845 

 
 

(111) 319375 

(220) 27.01.2011 

(151) 20.07.2011 

(540) PRO VÁS. O2 

(730) O2 Worldwide Limited, 20 Air Street, London W1B 5AN, GB 
(740) JUDr. Simon Mesropyan Ph.D., advokát, Rybná 678/9, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku a/nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 

nahrávací disky, prodejní automaty a mechanismy pro přístroje na mince, 
registrační pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, 

hasicí přístroje, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační 

přístroje, mobilní telekomunikační handsety, počítačový hardware, 
počítačový software, počítačový software stažitelný z Internetu, PDA 

(osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, 

telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro telekomunikační sítě a 
pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy proti ohni, úrazům a radiaci, 

ochranné přilby, počítačový software na CD- ROM, SD karty, brýle a skla 

do brýlí, divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční, ochranné 
brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, kamery, fotoaparáty, čočky do 

kamer a fotoaparátů, objektivy, MP3 přehrávače, zvukové pásky, zvukové 

kazety, zvukové disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-video 
disky, video pásky, video kazety, video disky, CD disky, DVD disky, Blue-

ray disky, elektronické publikace (stažitelné), podložky pod počítačovou 

myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 
magnetické karty, kódované karty, části a příslušenství pro všechny výše 

uvedené výrobky; (35) reklama, propagace, obchodní management, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
prodej a on-line prodej výrobků uvedených ve třídě 9, tedy výrobků - 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku a/nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 

nahrávací disky, prodejní automaty a mechanismy pro přístroje na mince, 
registrační pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, 

hasicí přístroje,  telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační 

přístroje, mobilní telekomunikační handsety, počítačový hardware, 
počítačový software, počítačový software stažitelný z internetu, PDA 

(osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, 

telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro telekomunikační sítě a 
pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy proti ohni, úrazům a radiaci, 

ochranné přilby, počítačový software na CD-ROM, SD karty, brýle a skla 

do brýlí, divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční, ochranné 
brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, kamery, fotoaparáty, čočky do 

kamer a fotoaparátů, objektivy, MP3 přehrávače, zvukové pásky, zvukové 

kazety, zvukové disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-video 
disky, video pásky, video kazety, video disky, CD disky, DVD disky, Blue-

ray disky, elektronické publikace (stažitelné), podložky pod počítačovou 

myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 
magnetické karty, kódované karty, informační a poradenské služby týkající 

se výše uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím 
počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí; (36) pojištění (služby), služby finanční, služby 
peněžní, služby nemovitostní, informační a poradenské služby týkající se 

výše uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím 
počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby, 
instalace, údržba a opravy telekomunikačních zařízení a instalací, instalace, 

údržba a opravy komunikačních, počítačových a datových sítí, instalace, 

údržba a opravy telekomunikačních přístrojů a vybavení, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované on-line 

z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo Internetu, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí; (38) spoje (telekomunikace), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, telekomunikační 

portálové služby, internetové portálové služby, mobilní telekomunikační 

síťové služby, telekomunikační služby pevných linek, poskytování 
širokopásmového telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby 

(Broadband), vysílací služby, televizní vysílací služby, vysílací služby 

vztahující se k IP/TV, poskytování přístupu k IP/TV, služby přístupu ke 
všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, služby elektronické 

pošty, služby textových a multimediálních zpráv, informační služby 

vztahující se k telekomunikacím poskytované prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, služby poskytovatelů počítačových sítí (network 

provider) zejména zajišťování a pronájem přístupového času do datových 

sítí a databází, zejména pak Internetu, komunikační služby spojené s 
přístupem do databází, pronájem přístupového času do počítačových 

databází, poskytování přístupu do počítačových databází, pronájem 
přístupového času do počítačových databází, provoz telekomunikačních 

sítí, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, 

informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 
poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo 

Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených 

služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí; (39) doprava, 
balení a skladování zboží, organizování a zajišťování cest, poskytování 

informací ve vztahu k cestování, dopravě a přepravě, dopravní situaci, 

dopravním tokům a dopravním zácpám, informační a poradenské služby 
týkající se výše uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající 

se výše uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím 

počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské služby 
týkající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí; (41) výchova a vzdělávání, školicí a výcvikové 

služby, semináře, zábava, sportovní, kulturní a společenské aktivity, 
interaktivní zábavní služby, služby elektronických her poskytované 

prostřednictvím jakýchkoli komunikačních sítí, zábavní služby 

poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, informační služby 
vztahující se k výchově a vzdělávání, výcviku a školení, zábavě, sportu, 

kultuře a společenským událostem poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní 
produkční služby, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, TV 

produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

televizní produkce, televizní programové služby a tvorba televizních 
programů za využití prostředků Internet protokol technologie, poskytování 

zábavy prostřednictvím televize a Internet protokol televize, zajišťování, 

provozování a organizace hudebních akcí, poskytování služeb zábavních 
klubů a diskoték, prezentace, organizování a provozování živých 

vystoupení, noční kluby, pronájem prostor a míst určených pro hudební 

produkce a pronájem stadiónů pro účely hudební produkce, provozování 
kasin, informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím 
počítačových databází nebo Internetu, Informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí; (42) vědecké a technologické služby a výzkum, 
vývoj a návrhy vztahující se k nim, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, IT služby, služby počítačového 

programování, programátorské služby, obnova počítačových dat, 
poradenství v oblasti počítačového hardware, poradenství v oblasti 

počítačového software, duplikace, kopírování počítačových programů, 

pronájem počítačů, návrh počítačového software, instalace počítačového 
software, údržba počítačového software, aktualizace počítačového 

software, pronájem počítačového software, pronájem počítačového 

hardware, navrhování a vývoj počítačových systémů, analýzy počítačových 
systémů, konzultační služby v oblasti počítačového software, konverze dat 

nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, tvorba a správa 

webových stránek pro třetí osoby, konverze dat a počítačových programů 
(ne fyzická konverze), webhosting, inženýrské služby, expertní 

technologické poradenství, pronájem přístrojů na zpracování dat a počítačů, 
technické služby vztahující se k projektování, plánování a návrhu zařízení 

pro telekomunikace, informační brokering (studijně-rozborová činnost) 

zejména ve vztahu k produktovým průzkumům pro třetí osoby, předpověď 
počasí, výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, monitoring 

síťových systémů v oblasti telekomunikací, technické podpůrné služby 

vztahující se k telekomunikacím a telekomunikačním přístrojům, 
informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, 

informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo 
Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených 

služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí; (43) služby 

poskytování jídla, stravování a nápojů, služby dočasného ubytování, 

informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, 

informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo 
Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených 

služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí; (44) lékařské 

služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 
zemědělské, zahradnické a lesnické služby, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb poskytované on-line z nebo 

prostřednictvím počítačových databází nebo Internetu, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí; (45) osobní a sociální služby 

poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců, 
bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, právní služby, 

správa, ochrana a nárokování autorských práv, arbitrážní služby, informační 
a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované on-line 

z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo Internetu, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 
prostřednictvím telekomunikačních sítí. 

(511) 9, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-482705 

 
 

(111) 319376 

(220) 27.01.2011 
(151) 20.07.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) O2 Worldwide Limited, 20 Air Street, London W1B 5AN, GB 
(740) JUDr. Simon Mesropyan Ph.D., advokát, Rybná 678/9, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku a/nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 

nahrávací disky, prodejní automaty a mechanismy pro přístroje na mince, 
registrační pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, 

hasicí přístroje, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační 

přístroje, mobilní telekomunikační handsety, počítačový hardware, 
počítačový software, počítačový software stažitelný z Internetu, PDA 

(osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, 

telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro telekomunikační sítě a 
pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy proti ohni, úrazům a radiaci, 

ochranné přilby, počítačový software na CD- ROM, SD karty, brýle a skla 

do brýlí, divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční, ochranné 
brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, kamery, fotoaparáty, čočky do 

kamer a fotoaparátů, objektivy, MP3 přehrávače, zvukové pásky, zvukové 

kazety, zvukové disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-video 
disky, video pásky, video kazety, video disky, CD disky, DVD disky, Blue-

ray disky, elektronické publikace (stažitelné), podložky pod počítačovou 

myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 
magnetické karty, kódované karty, části a příslušenství pro všechny výše 

uvedené výrobky; (35) reklama, propagace, obchodní management, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
prodej a on-line prodej výrobků uvedených ve třídě 9, tedy výrobků - 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 
reprodukci zvuku a/nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 

nahrávací disky, prodejní automaty a mechanismy pro přístroje na mince, 

registrační pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hasicí přístroje, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační 

přístroje, mobilní telekomunikační handsety, počítačový hardware, 

počítačový software, počítačový software stažitelný z internetu, PDA 
(osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, 

telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro telekomunikační sítě a 

pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy proti ohni, úrazům a radiaci, 
ochranné přilby, počítačový software na CD-ROM, SD karty, brýle a skla 

do brýlí, divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční, ochranné 

brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, kamery, fotoaparáty, čočky do 
kamer a fotoaparátů, objektivy, MP3 přehrávače, zvukové pásky, zvukové 

kazety, zvukové disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-video 

disky, video pásky, video kazety, video disky, CD disky, DVD disky, Blue-
ray disky, elektronické publikace (stažitelné), podložky pod počítačovou 

myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 
magnetické karty, kódované karty, informační a poradenské služby týkající 

se výše uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím 
počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí; (36) pojištění (služby), služby finanční, služby 
peněžní, služby nemovitostní, informační a poradenské služby týkající se 

výše uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím 
počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby, 
instalace, údržba a opravy telekomunikačních zařízení a instalací, instalace, 

údržba a opravy komunikačních, počítačových a datových sítí, instalace, 

údržba a opravy telekomunikačních přístrojů a vybavení, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované on-line 

z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo Internetu, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí; (38) spoje (telekomunikace), 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, telekomunikační 
portálové služby, internetové portálové služby, mobilní telekomunikační 

síťové služby, telekomunikační služby pevných linek, poskytování 

širokopásmového telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby 
(Broadband), vysílací služby, televizní vysílací služby, vysílací služby 

vztahující se k IP/TV, poskytování přístupu k IP/TV, služby přístupu ke 

všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, služby elektronické 
pošty, služby textových a multimediálních zpráv, informační služby 

vztahující se k telekomunikacím poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, služby poskytovatelů počítačových sítí (network 
provider) zejména zajišťování a pronájem přístupového času do datových 

sítí a databází, zejména pak Internetu, komunikační služby spojené s 

přístupem do databází, pronájem přístupového času do počítačových 
databází, poskytování přístupu do počítačových databází, pronájem 

přístupového času do počítačových databází, provoz telekomunikačních 

sítí, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, 
informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo 

Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených 
služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí; (39) doprava, 

balení a skladování zboží, organizování a zajišťování cest, poskytování 

informací ve vztahu k cestování, dopravě a přepravě, dopravní situaci, 
dopravním tokům a dopravním zácpám, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající 

se výše uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím 
počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí; (41) výchova a vzdělávání, školicí a výcvikové 
služby, semináře, zábava, sportovní, kulturní a společenské aktivity, 

interaktivní zábavní služby, služby elektronických her poskytované 
prostřednictvím jakýchkoli komunikačních sítí, zábavní služby 

poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, informační služby 

vztahující se k výchově a vzdělávání, výcviku a školení, zábavě, sportu, 
kultuře a společenským událostem poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní 

produkční služby, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, TV 
produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

televizní produkce, televizní programové služby a tvorba televizních 

programů za využití prostředků Internet protokol technologie, poskytování 
zábavy prostřednictvím televize a Internet protokol televize, zajišťování, 

provozování a organizace hudebních akcí, poskytování služeb zábavních 

klubů a diskoték, prezentace, organizování a provozování živých 

vystoupení, noční kluby, pronájem prostor a míst určených pro hudební 

produkce a pronájem stadiónů pro účely hudební produkce, provozování 

kasin, informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše 
uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím 

počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské služby 
týkající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí; (42) vědecké a technologické služby a výzkum, 

vývoj a návrhy vztahující se k nim, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru, IT služby, služby počítačového 

programování, programátorské služby, obnova počítačových dat, 

poradenství v oblasti počítačového hardware, poradenství v oblasti 
počítačového software, duplikace, kopírování počítačových programů, 

pronájem počítačů, návrh počítačového software, instalace počítačového 
software, údržba počítačového software, aktualizace počítačového 

software, pronájem počítačového software, pronájem počítačového 

hardware, navrhování a vývoj počítačových systémů, analýzy počítačových 
systémů, konzultační služby v oblasti počítačového software, konverze dat 

nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, tvorba a správa 

webových stránek pro třetí osoby, konverze dat a počítačových programů 
(ne fyzická konverze), webhosting, inženýrské služby, expertní 

technologické poradenství, pronájem přístrojů na zpracování dat a počítačů, 

technické služby vztahující se k projektování, plánování a návrhu zařízení 
pro telekomunikace, informační brokering (studijně-rozborová činnost) 

zejména ve vztahu k produktovým průzkumům pro třetí osoby, předpověď 

počasí, výzkum v oblasti telekomunikačních technologií, monitoring 
síťových systémů v oblasti telekomunikací, technické podpůrné služby 

vztahující se k telekomunikacím a telekomunikačním přístrojům, 

informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, 
informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo 

Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených 
služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí; (43) služby 

poskytování jídla, stravování a nápojů, služby dočasného ubytování, 

informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, 
informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo 

Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených 
služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí; (44) lékařské 

služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

zemědělské, zahradnické a lesnické služby, informační a poradenské služby 
týkající se výše uvedených služeb poskytované on-line z nebo 

prostřednictvím počítačových databází nebo Internetu, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 
prostřednictvím telekomunikačních sítí; (45) osobní a sociální služby 

poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců, 

bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, právní služby, 
správa, ochrana a nárokování autorských práv, arbitrážní služby, informační 

a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované on-line 

z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo Internetu, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí. 

(511) 9, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45 
(210) O-482706 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319501 

(220) 17.01.2011 

(151) 27.07.2011 
(540)  

 
 

(730) Beta Control s.r.o., Černého 829/58, Brno, Bystrc, 63500, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

(510) (37) stavebnictví, služby týkající se stavby budov, staveb v oblasti dopravy, 
služby připojené ke službám ve stavebnictví, například inspekce stavebních 

projektů, služby instalační, opravářské a údržbářské v oblasti stavebnictví, 

informační a odborná, konzultační a poradenská činnost v oboru investiční 
výstavby, spadající do této třídy, zprostředkování výstavby domů a bytů, 

včetně nebytových prostor a výrobních objektů v rámci developerských 

projektů; (41) organizování a vedení seminářů, pořádání a řízení pracovních 
setkání, vzdělávací, školicí a konzultační činnost, zejména v oblasti 

rekonstrukce bytových a nebytových prostor; (42) expertní, konstruktérské, 

projekční a inženýrské služby a činnosti, zejména v investiční výstavbě a 
stavebnictví. 

(511) 37, 41, 42 

(210) O-482421 

 
 

(111) 319547 

(220) 03.02.2011 

(151) 27.07.2011 

(540) FORTISSIMO 

(730) PPG Deco Czech a.s., Břasy 223, 33824, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (2) barvy, laky, nátěry, olejové barvy, antikorozní přípravky na kovy, 

ochranné přípravky na dřevo, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v 
surovém stavu, lazurovací barvy na dřevo (vnitřní i vnější), mořidla na 

dřevo, kovy ve formě fólií a prášku pro natěrače a dekoratéry, materiály pro 

povrchové úpravy stěn budov (barvy) pro vnější i vnitřní použití - v rámci 
této třídy, fasádní barvy, akrylové barvy, antikorozní látky, ředidla, 

zahušťovadla nátěrových hmot, pigmenty a pojiva pro barvy, pojiva a 

ředidla pro barvy; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky 
pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné 

oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (19) bitumenové 

nátěry, cementové obklady, malta na dodělávky, malta na bázi syntetických 
pryskyřic a polyuretanových pěn, spárovací hmoty a výrobky pro ucpání 

dutin, v rámci této třídy. 

(511) 2, 3, 19 
(210) O-482921 

 
 

(111) 319548 

(220) 03.02.2011 

(151) 27.07.2011 

(540) MALVENA 

(730) PPG Deco Czech a.s., Břasy 223, 33824, CZ 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) (2) barvy, laky, nátěry, olejové barvy, antikorozní přípravky na kovy, 
ochranné přípravky na dřevo, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, lazurovací barvy na dřevo (vnitřní i vnější), mořidla na 

dřevo, kovy ve formě fólií a prášku pro natěrače a dekoratéry, materiály pro 
povrchové úpravy stěn budov (barvy) pro vnější i vnitřní použití - v rámci 

této třídy, fasádní barvy, akrylové barvy, antikorozní látky, ředidla, 

zahušťovadla nátěrových hmot, pigmenty a pojiva pro barvy, pojiva a 
ředidla pro barvy; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky 

pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné 

oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (19) bitumenové 

nátěry, cementové obklady, malta na dodělávky, malta na bázi syntetických 

pryskyřic a polyuretanových pěn, spárovací hmoty a výrobky pro ucpání 
dutin, v rámci této třídy. 

(511) 2, 3, 19 

(210) O-482922 

 
 

(111) 319549 

(220) 03.02.2011 

(151) 27.07.2011 

(540) MIXX 

(730) PPG Deco Czech a.s., Břasy 223, 33824, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (2) barvy, laky, nátěry, olejové barvy, antikorozní přípravky na kovy, 

ochranné přípravky na dřevo, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v 
surovém stavu, lazurovací barvy na dřevo (vnitřní i vnější), mořidla na 

dřevo, kovy ve formě fólií a prášku pro natěrače a dekoratéry, materiály pro 

povrchové úpravy stěn budov (barvy) pro vnější i vnitřní použití - v rámci 
této třídy, fasádní barvy, akrylové barvy, antikorozní látky, ředidla, 

zahušťovadla nátěrových hmot, pigmenty a pojiva pro barvy, pojiva a 

ředidla pro barvy; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky 
pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné 

oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (19) bitumenové 

nátěry, cementové obklady, malta na dodělávky, malta na bázi syntetických 
pryskyřic a polyuretanových pěn, spárovací hmoty a výrobky pro ucpání 

dutin, v rámci této třídy. 

(511) 2, 3, 19 
(210) O-482925 

 
 

(111) 319565 

(220) 11.02.2011 

(151) 27.07.2011 

(540) HAWAJ 

(730) WEBTIP s.r.o., Křimická 474/79, Plzeň, Skvrňany, 31800, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (7) motory; (12) čluny, bicykly, koloběžky, odrážedla; (19) bazény 

nekovové; (22) stany, plachty, látkové obaly na čluny; (28) sportovní 

potřeby, trampolíny a jejich příslušenství, houpačky, hračky, deskové a 

karetní hry, bazény spadající do této třídy; (35) propagační a reklamní 

činnost, obchodní činnost a provozování obchodu s čluny, bazény a jejich 
příslušenstvím, elektromotory, stany, sportovními potřebami, trampolínami 

a jejich příslušenstvím, hračkami, houpačkami, deskovými a karetními 

hrami, internetový prodej člunů, bazénů a jejich příslušenství, 
elektromotorů, stanů, sportovních potřeb, trampolín a jejich příslušenství, 

hraček, houpaček, deskových a karetních her. 

(511) 7, 12, 19, 22, 28, 35 
(210) O-483203 

 
 

(111) 319695 

(220) 09.02.2011 

(151) 03.08.2011 
(540)  

 
 

(730) LAMA energy a.s., Gudrichova 763, Hradec nad Moravicí, 74741, CZ 
(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KADLEC, Mgr. Kadlec Miroslav, Zakšín 4, 

Dubá, 47201 

(510) (1) čištění plynu (přípravky pro-), plyny ztužené pro průmyslové účely; (4) 
benzín, benzol, gazolin, lehký benzín, nafta motorová, nafta topná, paliva, 

pohonné látky, plyn, plyn generátorový, plyn pro osvětlení, plyn ztužený 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(palivo), plynový olej, plyny palivové, pohonné, ropa, nafta surová nebo 

rafinovaná; (11) bojlery (kotle) plynové, generátory (plynové), kotle 

(výhřevné); (35) hospodářské (ekonomické) prognózy, informace 
(obchodní nebo podnikatelské), komerční informace a rady pro spotřebitele 

(spotřebitelská poradna), komunikační média (prezentace výrobků v 

komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, marketingové studie, 
nákupní ceny, velkoobchodní ceny (analýzy), obchodní činnost (pomoc při 

řízení), obchodní činnost (služby, poradenství), obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní 
nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu, reklama (propagace), 

rozhlasová reklama, správa hotelů, subdodavatelské služby (obchodní 

pomoc), zasílání reklamních materiálů zákazníkům; (37) důlní těžba, 
hornictví, kotle (čištění a opravy), povrchová těžba; (39) doprava 

ropovodem, energie (rozvod), skladování, zprostředkování přepravy; (40) 
rafinace, čištění, ropa (zpracování); (41) pronájem stadiónů, soutěže 

(organizování sportovních), soutěže (organizování vzdělávacích a 

zábavných), sportovní zařízení (pronájem), s výjimkou dopravních 
prostředků, sportovní zařízení (provozování); (42) konzultace v oblasti 

úspor energie, analýzy chemické, analýzy těžby ropných polí, bádání 

(podmořské), expertizy, geologické expertizy, geologický průzkum, chemie 
(služby v oblasti), kontrola ropných věží, podmořský výzkum, průzkum 

(ropný), průzkum ropných polí, těžba ropných polí; (43) hotelové služby, 

hotely, penzióny, poskytování přechodného ubytování. 
(511) 1, 4, 11, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43 

(210) O-483079 

 
 

(111) 319805 

(220) 02.02.2011 

(151) 10.08.2011 
(540)  

 
 
(730) Konečná Petra Mgr., Večeřova 416/75, Křelov - Břuchotín, 78336, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (3) kosmetické přípravky s obsahem bylinných komplexů a vřídelních 
minerálních látek, kosmetické přípravky pro péči o pleť, obličej a oči ve 

všech formách, regenerační a vitamínové preparáty pro tělovou a vlasovou 

kosmetiku, např. kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, laky, výživné a 
zkrášlující kosmetické přípravky, kosmetické přípravky a extrakty 

rostlinné, bahenní, rašelinové, vřídelní a lázeňsko-minerální, čistící 

kosmetické přípravky a mléka pro kosmetické účely, kosmetické přípravky 
se širokospektrálním regeneračním účinkem, speciální kosmetické 

přípravky s antioxidačními účinky, přípravky pro zpevňování a regeneraci 

nehtů i nehtového lůžka, přípravky proti vráskám a zmírňující jejich tvorbu, 
parfumerie, parfémovaná kosmetika, vlasové kosmetické přípravky, 

toaletní vody a toaletní přípravky, masážní přípravky, přípravky podporující 

vyhlazení jizev, ústní vody, zubní pasty, zubní gely a přípravky pro péči a 
hygienu zubů i ústní dutiny, nikoliv pro léčebné účely, roztoky a krémy pro 

sportovce, pro fitness centra i pro zeštíhlovací účely, kosmetické přípravky 

s hydratačními a/nebo antioxidačními účinky, přírodní peelingy, 
kosmetické přípravky s obsahem fytolátek, mýdla, krémy na a po opalování, 

kosmetické přípravky do koupele, dezodoranty pro osobní potřebu a 

veškeré nemedicinální kosmetické přípravky spadající do této třídy; (5) 
balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické přípravky a 

kosmetika pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, léčiva, léčivé oleje, 

oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro 
lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, absorpční tampóny a buničina, 

alkaloidy pro lékařské účely, analgetika, antikoncepční přípravky 

(chemické a biochemické), bylinné čaje léčivé, léčivé byliny, čípky, roztoky 
pro kontaktní čočky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

diagnostické přípravky pro lékařské i veterinární účely, drogy pro lékařské 

účely, enzymy a enzymatické přípravky pro lékařské účely, fungicidy, 
hormony pro lékařské účely, vitamínová a minerální výživa ve formě 

koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 

droždí pro farmaceutické účely, potraviny a potravinové doplňky s 

léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro 

denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se 

skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových 
proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků 

nebo cukru, žvýkací gumy pro léčebné účely, žvýkačky proti nevolnosti při 

cestování, potrava pro kojence, potrava pro batolata spadající do této třídy, 
náplasti, chirurgické roušky, kalhotky pro inkontinentní pacienty, vložky 

pro inkontinentní pacienty, kalhotky zdravotní, laxativa, lékárničky 

přenosné včetně obsahu, masti pro farmaceutické účely, obvazový materiál, 
antiparazitika, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, antirevmatika, 

repelenty proti hmyzu, sedativa, vakcíny, jedlá rostlinná vláknina (ne pro 

výživu), osvěžovače vzduchu, přípravky proti zápachu jiné než pro osobní 
potřebu; (10) přístroje, zařízení a nástroje pro použití v lékařství, 

zdravotnictví, stomatologii a lázeňské péči, například ortopedické pomůcky 
a bandáže, speciální nábytek k lékařským účelům, obvazový materiál, berle, 

dlahy, protézy, umělé údy, ortopedická obuv, roušky, elastické punčochy, 

tlakoměry, podušky pro lékařské účely, masážní přístroje apod., zařazené v 
této třídě; (16) reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní 

materiály i tiskoviny, databázové produkty v papírové formě, časopisy, 

manuály, noviny, plakáty, billboardy, tiskoviny všeho druhu a ostatní 
polygrafické výrobky zařazené v této třídě, výrobky z papíru, papírnické 

zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, plánovací záznamníky, gratulace, 

psací potřeby včetně psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich slitin, 
kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), papírové obaly (skládačky), 

lepenka a kartonážní výrobky, etikety, upomínkové propagační předměty z 

papíru, a to papírové vlajky a z plastů, spadající do této třídy, obaly a 
propagační výrobky z plastů nezařazené do jiných tříd; (30) potravinové 

doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky 

rostlinného původu, potravinové doplňky s obsahem esenciálních mastných 
kyselin, rostlinné potravinové polykompozitní přípravky se 

širokospektrálními antioxidačními, regeneračními, harmonizujícími a 

výživnými účinky a/nebo k posílení imunity nebo k doplnění energie 
lidskému organismu a fortifikované vitaminy, posilující poživatiny bohaté 

na bílkoviny, specifické nemedicinální doplňky pro výživu lidí na bázi 

přírodních pryskyřic s obsahem vitaminu E ve formě sirupů, tobolek, 
prášků, práškových směsí, tabletek, kapslí, dražé, bonbónů, pastilek, 

cukrovinek, žvýkaček nebo jiných forem, potravinové polykompozitní 

přírodní extrakty s obsahem minerálních látek a/nebo stopovými prvky, 
kakao, káva, čaje, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové nebo 

kávové, rostlinné extrakty a odvary z listů, ze semen a z plodů, nenávykové 

potravinové doplňky k překonání zvýšené fyzické zátěže lidského 
organismu, zmrzlina, pekařské výrobky, cukrářské výrobky, potraviny a 

pokrmy z obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, müsli, med, propolis pro 

lidskou potřebu; (35) inzertní a reklamní činnost v oblasti obchodu s 
výrobky uvedenými ve tř. 3, 5, 16 a 30, provozování sítě obchodů s výše 

uvedenými výrobky, informační a poradenská činnost - v rámci této třídy, 

poskytování obchodních informací pomocí Internetu, internetový obchod, 
e-shop, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými ve tř. 3, 5, 16 a 30, export a import těchto výrobků, komerční 

využití Internetu v oblasti obchodu, on-line inzerce, služby reklamních 
agentur a propagace, jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti 

Internet, rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a 
reklamních ploch, inzerce poštou, rozšiřování reklamních materiálů (letáků, 

prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávání 

reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování 
plakátů, aranžování výkladů, zprostředkování specializovaného 

maloobchodu a velkoobchodu s hygienickými potřebami pro léčebné účely, 

náplastmi, obvazovým materiálem, dezinfekčními přípravky, 
dezinfekčními prostředky, ortopedickými potřebami, potřebami pro ústní 

hygienu, prostředky pro inkontinenci, pomůckami stomickými, zdravotními 

punčochami a návleky, vozíky, lůžky a zdravotními kočárky včetně 
příslušenství, pomůckami respiračními a inhalačními, pomůckami pro 

diabetiky, pomůckami kompenzačními pro tělesně postižené (berle, hole), 
parukami, slepeckými holemi, ortopedickou a dětskou zdravotní obuví, 

pomůckami pro laryngectomované, sanitárním zařízením, tiskopisy pro 

zdravotnická zařízení, pracovní obuví a oděvy pro zdravotnický personál, 
potřebami pro gymnastiku, sport a rehabilitaci, franchising; (41) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, 

plánování a organizování večírků a oslav narozenin (zábava), organizování 
a pořádání vzdělávacích, prodejních, kulturních a společenských akcí a 

výstav, lektorská činnost, činnost vyučovací, výchovná, školící, vzdělávací 

a v oblasti zábavy, pořádání kurzů, seminářů a školení, zejména v oblasti 
lékařství a zdravotnictví, vydavatelské a nakladatelské činnosti, vydávání 

odborných lékařských a zdravotnických publikací, elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

publikování, provozování dětských hřišť a sportovišť, klubové služby, 

kluby zdraví. 

(511) 3, 5, 10, 16, 30, 35, 41 
(210) O-482892 

 
 

(111) 319827 

(220) 16.02.2011 

(151) 10.08.2011 
(540)  

 
 

(730) BZENEC SEKT a.s., Potoční 1630, Bzenec, 69685, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína všech druhů, alkoholické 

nápoje s obsahem vína. 
(511) 33 

(210) O-483263 

 
 

(111) 319828 

(220) 16.02.2011 
(151) 10.08.2011 

(540)  

 
 
(730) BZENEC SEKT a.s., Potoční 1630, Bzenec, 69685, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína všech druhů, alkoholické 
nápoje s obsahem vína. 

(511) 33 

(210) O-483264 

 
 

(111) 319831 

(220) 16.02.2011 

(151) 10.08.2011 

(540) MAXIMA 

(730) WEBTIP s.r.o., Křimická 474/79, Plzeň, Skvrňany, 31800, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(510) (7) lodní motory; (35) provozování obchodu s čluny, bazény a jejich 

příslušenstvím, motory, stany, sportovními potřebami, trampolínami a 

jejich příslušenstvím, hračkami, houpačkami, deskovými a karetními hrami, 
internetový prodej člunů, bazénů a jejich příslušenství, motorů, stanů, 

sportovních potřeb, trampolín a jejich příslušenství, hraček, houpaček, 

deskových a karetních her. 
(511) 7, 35 

(210) O-483274 

 
 

(111) 319845 

(220) 02.03.2011 

(151) 10.08.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Zentiva, a.s., Einsteinova 24, Bratislava, 85101, SK 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-483716 

 
 

(111) 319863 

(220) 05.04.2011 

(151) 10.08.2011 

(540)  

 
 

(730) TOMIL s.r.o., Gen. Svatoně 149, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 

56601, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (3) mýdla, tekutá mýdla, šampóny, kondicionéry, šampóny tělové, pěny do 
koupele, pleťová a tělová kosmetika, krémy, přípravky pro bělení, prací 

prostředky (i tekuté), aviváže, tekuté mycí a čisticí prostředky, zubní pasty, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, čisticí, lešticí a 
brousicí přípravky pro automobily, autokosmetika, tělová mléka, čisticí 

mléka, pleťové vody, dětská kosmetika, všechny uvedené výrobky s 

výjimkou přípravků na odstraňování skvrn v tekuté, pastové a práškové 
formě; (5) přípravky pro čištění a osvěžování vzduchu, deodoranty (jiné než 

pro osobní potřebu), hygienické výrobky pro osobní hygienu zařazené do 

třídy 5, antibakteriální a dezinfekční přípravky; (16) tiskoviny a výrobky z 
papíru jako letáky, katalogy, kalendáře, fotografie, etikety, tašky papírové, 

plakáty, kartóny, pohlednice, gratulace, obálky, samolepky, tašky 

umělohmotné; (38) šíření informací a reklamy počítačovou sítí a 
Internetem, radiovými a televizními programy. 

(511) 3, 5, 16, 38 
(210) O-484650 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319955 

(220) 18.01.2011 

(151) 17.08.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Sindicate Entertainment s.r.o., Jičínská 608, Příbor, 74258, CZ 

(510) (9) elektronické publikace (s možností stažení), exponované filmy, hrací 

skříně (pro počítače), hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, 
hudební automaty, hry (herní zařízení) upravené pro použití s externí 

obrazovkou nebo monitorem, kazety (fotografie), kompaktní disky (audio-

video), kompaktní optické disky (CD-ROM), kreslené filmy, laptopy 
(počítače), monitory (počítače-programy), nosiče zvukových nahrávek, 

notebooky (počítače), operační systémy, počítače, počítačové hry, 

počítačové programy, počítačové programy s možností stažení, počítačový 
software, simulátory řízení a ovládání vozidel; (16) časopisy – komiksy, 

časopisy (periodika), fotografie, grafické reprodukce, grafické znaky (pro 

kopírování), grafiky, kalendáře, kalendáře trhací, katalogy, knihy, knížky 
(brožované), komiksy, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, 

manuály, mapy, noviny, obrazy, obtisky, olejotisky, periodika, periodika 

(časopisy), portréty, poštovní známky, prospekty, publikace, ročenky, 
samolepky (papírenské výrobky), sešity, tabule reklamní z papíru nebo 

lepenky, tiskopisy, tiskoviny, tištěné publikace, vzory pro kopírování, vzory 

pro výšivky, zápisníky (notesy), zeměpisné mapy; (35) aktualizování 
reklamních materiálů, distribuce vzorků zboží, dodavatelské služby pro třetí 

osoby, inzerce poštou, komunikační média (prezentace výrobků v 
komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, kopírování dokumentů, 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, organizování 

výstav (komerčních nebo reklamních), komerční správa databází, pořádání 
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem reklamních 

materiálů, pronájem reklamních ploch, předvádění zboží, překlad informací 
do počítačových databází, příprava inzertních sloupků, psaní reklamních 

textů, reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

reklamní agentury, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, 
vyhlášení, publikování), rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), služby v 
oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, správa (komerční) licencí na 

výrobky a služby ostatních, systematizace informací do počítačových 

databází, televizní reklama, vedení kartoték v počítači, venkovní reklama, 
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům; (38) elektronická pošta, elektronické nástěnky, počítačová 
komunikace, provoz počítačových terminálů, posílání zpráv, poskytování 

elektronických diskusních fór, poskytování přístupu k databázím, 

poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, 
poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem 

přístupového času ke globálním počítačovým sítím, přenos zpráv a obrázků 

pomocí počítačů, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítačů, 
rádiové vysílání, rozhlasové vysílání,  televizní vysílání, vysílání kabelové 

televize, zasílání zpráv; (41) digitální zpracování obrazu, diskotéky, 

elektronické publikování (DTP), estrády, filmová studia, filmová tvorba, 
filmové projekce, fotografování, fotografování na mikrofilm, herny, hraní o 

peníze, informace o možnostech zábavy, kasina, nahrávací studia, 

nahrávání videopásek, noční kluby, obrazové zpravodajství, organizace a 
pořádání koncertů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování soutěží, organizování sportovních soutěží, plánování a 

organizování večírků, pořádání loterií, pořádání soutěží krásy, poskytování 
on-line elektronických publikací, prázdninové tábory, provozování on-line 

her, provozování heren, skládání hudby, služby v oblasti grafické úpravy v 

rámci třídy, služby v oblasti prodeje vstupenek, televizní zábava, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů, 

výroba rozhlasových a televizních pořadů, zábava, zábavní parky; (42) 

aktualizace počítačových programů, grafický design, hosting webových 

stránek, instalace počítačových programů, konzultace (v oblasti 

počítačového software), kopírování počítačových programů, navrhování 

obalů, obalový design, obnova počítačových dat, pronájem počítačů, 
počítačová data (správa), počítačová data (zálohování), počítačové 

programování, počítačové systémové analýzy, poradenství v oblasti 

počítačového hardware, poskytování vyhledávačů pro Internet, pronájem 
počítačového software, pronájem webových serverů, průmyslový design, 

přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, 

převod dat a počítačových programů, služby v oblasti ochrany proti 
počítačovým virům, tvorba a správa webových stránek, tvorba 

počítačových systémů, tvorba software (počítačových programů), údržba 

počítačových programů, umělecký design, umísťování webových stránek, 
vyhledávače (poskytování) pro Internet. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 
(210) O-482447 

 
 

(111) 319956 

(220) 18.01.2011 

(151) 17.08.2011 

(540) Sindicate Entertainment 

(730) Sindicate Entertainment s.r.o., Jičínská 608, Příbor, 74258, CZ 

(510) (9) elektronické publikace (s možností stažení), exponované filmy, hrací 
skříně (pro počítače), hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, 

hudební automaty, hry (herní zařízení) upravené pro použití s externí 

obrazovkou nebo monitorem, kazety (fotografie), kompaktní disky (audio-
video), kompaktní optické disky (CD-ROM), kreslené filmy, laptopy 

(počítače), monitory (počítače-programy), nosiče zvukových nahrávek, 

notebooky (počítače), operační systémy, počítače, počítačové hry, 
počítačové programy, počítačové programy s možností stažení, počítačový 

software, simulátory řízení a ovládání vozidel; (16) časopisy – komiksy, 

časopisy (periodika), fotografie, grafické reprodukce, grafické znaky (pro 
kopírování), grafiky, kalendáře, kalendáře trhací, katalogy, knihy, knížky 

(brožované), komiksy, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, 

manuály, mapy, noviny, obrazy, obtisky, olejotisky, periodika, periodika 
(časopisy), portréty, poštovní známky, prospekty, publikace, ročenky, 

samolepky (papírenské výrobky), sešity, tabule reklamní z papíru nebo 
lepenky, tiskopisy, tiskoviny, tištěné publikace, vzory pro kopírování, vzory 

pro výšivky, zápisníky (notesy), zeměpisné mapy; (35) aktualizování 

reklamních materiálů, distribuce vzorků zboží, dodavatelské služby pro třetí 
osoby, inzerce poštou, komunikační média (prezentace výrobků v 

komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, kopírování dokumentů, 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, organizování 
výstav (komerčních nebo reklamních), komerční správa databází, pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem reklamních 
materiálů, pronájem reklamních ploch, předvádění zboží, překlad informací 

do počítačových databází, příprava inzertních sloupků, psaní reklamních 

textů, reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
reklamní agentury, reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení, publikování), rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování 
reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), služby v 

oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, správa (komerční) licencí na 

výrobky a služby ostatních, systematizace informací do počítačových 
databází, televizní reklama, vedení kartoték v počítači, venkovní reklama, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, zasílání reklamních materiálů 
zákazníkům; (38) elektronická pošta, elektronické nástěnky, počítačová 

komunikace, provoz počítačových terminálů, posílání zpráv, poskytování 

elektronických diskusních fór, poskytování přístupu k databázím, 
poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, 

poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem 

přístupového času ke globálním počítačovým sítím, přenos zpráv a obrázků 
pomocí počítačů, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítačů, 

rádiové vysílání, rozhlasové vysílání,  televizní vysílání, vysílání kabelové 

televize, zasílání zpráv; (41) digitální zpracování obrazu, diskotéky, 
elektronické publikování (DTP), estrády, filmová studia, filmová tvorba, 

filmové projekce, fotografování, fotografování na mikrofilm, herny, hraní o 

peníze, informace o možnostech zábavy, kasina, nahrávací studia, 
nahrávání videopásek, noční kluby, obrazové zpravodajství, organizace a 

pořádání koncertů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování soutěží, organizování sportovních soutěží, plánování a 
organizování večírků, pořádání loterií, pořádání soutěží krásy, poskytování 

on-line elektronických publikací, prázdninové tábory, provozování on-line 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

her, provozování heren, skládání hudby, služby v oblasti grafické úpravy v 

rámci třídy, služby v oblasti prodeje vstupenek, televizní zábava, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů, 
výroba rozhlasových a televizních pořadů, zábava, zábavní parky; (42) 

aktualizace počítačových programů, grafický design, hosting webových 

stránek, instalace počítačových programů, konzultace (v oblasti 
počítačového software), kopírování počítačových programů, navrhování 

obalů, obalový design, obnova počítačových dat, pronájem počítačů, 

počítačová data (správa), počítačová data (zálohování), počítačové 
programování, počítačové systémové analýzy, poradenství v oblasti 

počítačového hardware, poskytování vyhledávačů pro Internet, pronájem 

počítačového software, pronájem webových serverů, průmyslový design, 
přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, 

převod dat a počítačových programů, služby v oblasti ochrany proti 
počítačovým virům, tvorba a správa webových stránek, tvorba 

počítačových systémů, tvorba software (počítačových programů), údržba 

počítačových programů, umělecký design, umísťování webových stránek, 
vyhledávače (poskytování) pro Internet. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-482448 

 
 

(111) 320034 

(220) 23.02.2011 
(151) 17.08.2011 

(540)  

 
 

(730) EQUISERVIS, spol. s r.o., Obchodní 977/2, Rudná, 25219, CZ 

(510) (6) udidla, třmeny a další kovové výrobky pro jezdecký sport; (18) kožené 
výrobky pro jezdecký sport, sedlářské výrobky pro koně, biče a podobně; 

(25) obuv, kloboučnické zboží, oblečení pro jezdecký sport, jezdecké čepice 

a helmy, jezdecké kalhoty, vesty, bundy a pláště. 
(511) 6, 18, 25 

(210) O-483450 

 
 

(111) 320035 

(220) 23.02.2011 

(151) 17.08.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) EQUISERVIS, spol. s r.o., Obchodní 977/2, Rudná, 25219, CZ 

(510) (6) udidla, třmeny a další kovové výrobky pro jezdecký sport; (18) kožené 
výrobky pro jezdecký sport, sedlářské výrobky pro koně, biče a podobně; 

(25) obuv, kloboučnické zboží, oblečení pro jezdecký sport, jezdecké čepice 

a helmy, jezdecké kalhoty, vesty, bundy a pláště. 
(511) 6, 18, 25 

(210) O-483452 

 
 

(111) 320047 

(220) 23.02.2011 

(151) 17.08.2011 

(540) STYGAPON 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-483477 

 
 

(111) 320069 

(220) 03.03.2011 

(151) 17.08.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(210) O-483744 

 
 

(111) 320204 

(220) 07.03.2011 

(151) 24.08.2011 

(540) BALÍČKOMAT 

(730) O2 Worldwide Limited, 20 Air Street, London W1B 5AN, GB 

(740) JUDr. Simon Mesropyan Ph.D., advokát, Rybná 678/9, Praha 1, Staré 
Město, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci, 

řízení nebo kontrolu elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 
přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické 

nosiče dat, nahrávací disky, elektronické identifikační karty, prodejní 

automaty a mechanismy pro přístroje na mince, registrační pokladny, 
počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, hasicí přístroje, 

přístroje pro přenos zvuku a obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní 

telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační handsety, počítačový 
hardware, počítačový software, počítačový software stažitelný z Internetu, 

PDA (osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, 

telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro telekomunikační sítě a 
pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy, ochranné přilby, počítačový 

software na CD-ROM, SD karty, USB flash disky, brýle a skla do brýlí, 

divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční, ochranné brýle, 
pouzdra na brýle, kontaktní čočky, kamery, fotoaparáty, čočky do kamer a 

fotoaparátů, objektivy, MP3 přehrávače, zvukové pásky, zvukové kazety, 

zvukové disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-video disky, 
video pásky, video kazety, video disky, CD disky, DVD disky, Blue-ray 

disky, elektronické publikace (stažitelné), podložky pod počítačovou myš, 

magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 
magnetické karty, kódované karty, části a příslušenství pro všechny výše 

uvedené výrobky; (35) reklama, propagace, obchodní management, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
prodej a on-line prodej výrobků uvedených ve třídě 9, tedy výrobků - 

přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 

nahrávací disky, elektronické identifikační karty, prodejní automaty a 
mechanismy pro přístroje na mince, registrační pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracováni dat a počítače, hasicí přístroje, přístroje pro přenos 

zvuku a obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační 
přístroje, mobilní telekomunikační handsety, počítačový hardware, 

počítačový software, počítačový software stažitelný z internetu, PDA 

(osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, 
telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro telekomunikační sítě a 

pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy, ochranné přilby, počítačový 
software na CD- ROM, SD karty, USB flash disky, brýle a skla do brýlí, 

divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční, ochranné brýle, 

pouzdra na brýle, kontaktní čočky, kamery, fotoaparáty, čočky do kamer a 
fotoaparátů, objektivy, MP3 přehrávače, zvukové pásky, zvukové kazety, 

zvukové disky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-video disky, 

video pásky, video kazety, video disky, CD disky, DVD disky, Blue-ray 
disky, elektronické publikace (stažitelné), podložky pod počítačovou myš, 

magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 

magnetické karty, kódované karty, informační a poradenské služby týkající 
se výše uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající se výše 

uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím 

počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské služby 
týkající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí; (38) spoje (telekomunikace), telekomunikační 

služby, mobilní telekomunikační služby, telekomunikační portálové služby, 
internetové portálové služby, mobilní telekomunikační síťové služby, 

telekomunikační služby pevných linek, poskytování širokopásmového 

telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby (Broadband), vysílací 
služby, televizní vysílací služby, vysílací služby vztahující se k IP/TV, 

poskytování přístupu k IP/TV, služby přístupu ke všem druhům datových a 

informačních sítí a Internetu, služby elektronické pošty, služby textových a 
multimediálních zpráv, informační služby vztahující se k telekomunikacím 

poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, služby poskytovatelů 

počítačových sítí (network provider) zejména zajišťování a pronájem 
přístupového času do datových sítí a databází, zejména pak Internetu, 

komunikační služby spojené s přístupem do databázi, pronájem 

přístupového času do počítačových databází, poskytování přístupu do 
počítačových databází, pronájem přístupového času do počítačových 

databází, provoz telekomunikačních sítí, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb, informační a poradenské služby týkající 
se výše uvedených služeb poskytované on-line z nebo prostřednictvím 

počítačových databází nebo Internetu, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím 
telekomunikačních sítí; (41) výchova a vzdělávání, školicí a výcvikové 

služby, semináře, zábava, sportovní, kulturní a společenské aktivity, 

interaktivní zábavní služby, služby elektronických her poskytované 
prostřednictvím jakýchkoli komunikačních sítí, zábavní služby 

poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, informační služby 

vztahující se k výchově a vzdělávání, výcviku a školení, zábavě, sportu, 
kultuře a společenským událostem poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní 

produkční služby, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, TV 
produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

televizní produkce, televizní programové služby a tvorba televizních 

programů za využití prostředků Internet Protokol technologie, poskytování 
zábavy prostřednictvím televize a Internet Protokol televize, zajišťování, 

provozování a organizace hudebních akcí, poskytování služeb zábavních 

klubů a diskoték, prezentace, organizování a provozování živých 
vystoupení, noční kluby, pronájem prostor a míst určených pro hudební 

produkce a pronájem stadiónů pro účely hudební produkce, kasina, 
Informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených 

služeb, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo 
Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených 

služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí; (42) vědecké a 

technologické služby a výzkum, vývoj a návrhy vztahující se k nim, 
průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, IT služby, služby počítačového programování, programátorské 

služby, obnova počítačových dat, poradenství v oblasti počítačového 
hardware, poradenství v oblasti počítačového software, duplikace, 

kopírování počítačových programů, pronájem počítačů, návrh počítačového 

software, instalace počítačového software, údržba počítačového software, 

aktualizace počítačového software, pronájem počítačového software, 

pronájem počítačového hardware, navrhování a vývoj počítačových 

systémů, analýzy počítačových systémů, konzultační služby v oblasti 
počítačového software, konverze dat nebo dokumentů z fyzických nosičů 

na elektronické nosiče, tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, 

konverze dat a počítačových programů (ne fyzická konverze), webhosting, 
inženýrské služby, expertní technologické poradenství, pronájem přístrojů 

na zpracováni dat a počítačů, technické služby vztahující se k projektování, 

plánování a návrhu zařízení pro telekomunikace, informační brokering 
(studijně-rozborová činnost) zejména ve vztahu k produktovým 

průzkumům pro třetí osoby, předpověď počasí, výzkum v oblasti 

telekomunikačních technologií, monitoring síťových systémů v oblasti 
telekomunikací, technické podpůrné služby vztahující se k 

telekomunikacím a telekomunikačním přístrojům, informační a poradenské 
služby týkající se výše uvedených služeb, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb poskytované on-line z nebo 

prostřednictvím počítačových databází nebo Internetu, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 
(210) O-483810 

 
 

(111) 320345 

(220) 18.02.2011 

(151) 31.08.2011 

(540) FARMA TOMANKA 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, 12000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, zavařované, mražené, sušené a vařené 

ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky 
jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, mouka a přípravky 

z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sůl, hořčice, ocet, 

koření; (32) šumivé a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-483338 

 
 

(111) 320371 

(220) 15.03.2011 

(151) 31.08.2011 

(540)  

 
 

(730) CONSTRUCT A&D, a.s., Františkov 220, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (6) kovové výrobky, zejména mechanická zabezpečovací zařízení, kovové 

zámky s výjimkou elektrických, kovové zámky pro vozidla, zámky na řadící 
páku převodovky vozidla, zámky na pedály a volant vozidla, západky 

zámků, kovové vložky, klíče, kovové bezpečnostní řetězy; (9) elektrické 
zabezpečovací systémy, zejména zabezpečovací zařízení proti krádeži, 

elektrické zámky; (12) zabezpečovací zařízení proti zcizení vozidel, 

zabezpečovací poplašné zařízení do vozidel; (20) zámky pro vozidla 
nekovové; (37) instalování a opravy zabezpečovací techniky, zejména 

zámků; (42) vývoj a výzkum v oblasti zabezpečovací techniky, zejména 

zámků. 
(511) 6, 9, 12, 20, 37, 42 

(210) O-484052 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 320460 

(220) 03.02.2011 

(151) 07.09.2011 

(540) GAS 

(730) GROTTO S.P.A., Via Ponte dei Granatieri 4, Chiuppano (VI) 36010, IT 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto materiálů nebo 
postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou -li uvedeny v jiných třídách, 

klenoty, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, 

bižuterie, zlaté šperky; (18) kůže a imitace kůže a výrobky z těchto 
materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, usně, tašky, 

kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, kabáty, svrchní kabáty, kombinézy, 
krátké bundy, džíny, saka, košile, sukně, pletené zboží, šály, teplákové 

soupravy, svetříky, punčochy, ponožky, kravaty, klobouky, barety, šátky, 

boty, kozačky, pantofle. 
(511) 14, 18, 25 

(210) O-482918 

 
 

(111) 320502 

(220) 08.04.2011 
(151) 07.09.2011 

(540)  

 
 
(730) JMS CO., LTD., 12-17 Kako-machi, Naka-ku, Hiroshima, JP 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (5) farmaceutické přípravky, doplňky pro lékařské účely; (10) lékařské 

přístroje a nástroje, díly a příslušenství pro toto zboží. 

(511) 5, 10 
(210) O-484761 

 
 

(111) 320575 

(220) 03.02.2011 

(151) 14.09.2011 

(540) KOGNEZIL 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy, 10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní ze skupiny psychostimulancia 

s účinnou látkou donepezil. 

(511) 5 
(210) O-482928 

 
 

(111) 320579 

(220) 07.02.2011 

(151) 14.09.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) BYSTROŇ Group a.s., Bieblova 406/6, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(510) (6) montované stavby kovové, montované stavby kovové s přestavitelnými 

prvky a s měnitelnou dispozicí, kovové stavební materiály a spojovací 

materiály, střešní konstrukce kovové, střešní krytina kovová, zejména 
ocelové desky a tašky, obklady stavební kovové, plechy, držadla kovová, 

kovové podpěry, komíny kovové, kovové stojany a sloupy, kovové stavební 

prefabrikáty, výztuže stavební kovové, kovové potrubí pro ventilační a 
klimatizační zařízení, kovové konstrukce pevné a přenosné, kovové 

markýzy, římsy kovové, žlaby okapní kovové, kovové kování na okna a 

dveře, kovové parapetové desky, kovové konstrukční materiály, kovové 
dveře, dveřní zárubně a okna; (17) materiály těsnicí, ucpávací a izolační, 

hydroizolační hmoty a materiály, izolační hmoty, barvy, laky, oleje, nátěry, 

omítky, papír, tkaniny, obklady, plsti, pásky, vata na utěsnění, vše pro účely 
izolace, prostředky a materiály pro izolaci tepelnou, protihlukovou, 

hydroizolace, kovové izolační fólie, látky na izolace proti vlhkosti staveb, 

materiály na izolace kabelů, minerální vlna jako izolační materiál, izolační 
papír, skleněná vata jako izolační materiál, izolační materiály zabraňující 

sálání, tkaniny ze skelných vláken na izolaci, chemické směsi k izolačním 
účelům, polotovary z plastických hmot, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, 

slída a výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a polotovary z 

plastických hmot, polyuretan, polypropylen, polyester, polyamid, zejména 
ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty, kromě vláken k 

textilním účelům, polystyren, polystyren pěnový, polystyrénové desky k 

izolačním účelům, pěnové materiály na bázi gumy a plastických hmot, 
materiály k těsnění, ucpávání a izolaci, břidlice azbestová, celulóza jako 

polotovar; (19) stavební materiály nekovové, přenosné konstrukce 

nekovové, krytiny střešní, tašky střešní, břidlice a břidlicové tabulky jako 
střešní krytina, šindele, krokve střešní, lemování střech nekovové, komíny 

nekovové, obklady vinylové, obklady zdí, ohnivzdorné cementové 

ochranné vrstvy, podpěry nekovové, přenosné konstrukce nekovové, 
lepenka dehtová a dehet pro stavby, okenice nekovové, rámy na okna, 

omítky, plst pro stavební účely, římsy nekovové, žlaby okapní nekovové, 

překlady nekovové, desky vláknité, dřevo stavební, dřevěné obklady, dřevo 
polozpracované například trámy, prkna, latě, panely, desky, dýhy ze dřeva, 

dřevěné obložení, dýhy ze dřeva, parapetní desky, stavební sklo, cementové 

výrobky, desky z cementu, panely stavební nekovové, sádra, malta, suché 
maltové směsi, cement, cihly, tvárnice, stropy, sádrokartonové desky, 

beton, stavební prvky z betonu, asfalt, výrobky z asfaltu pro stavebnictví, 

hydroizolační asfaltové pásy, dehet pro stavebnictví, dehtová lepenka, 
nátěrové hmoty pro stavebnictví, ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, 

omítky, nekovová okna a dveře; (35) reklama, propagace, inzerce, veletrhy 

a výstavy k obchodním a reklamním účelům, reklamní, inzertní a 
propagační služby spojené s pořádáním veletrhů a výstav, reklama on-line 

v počítačové síti, analýza nákladů, marketingové studie, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, poskytování obchodních informací a 
obchodních služeb pomocí Internetu, zprostředkování obchodu s 

uvedenými výrobky tř. 6, 17 a 19, zprostředkování internetového obchodu 

v oblasti výrobků ve tř. 6, 17 a 19, administrativní služby – zpracování 
žádostí o dotace; (36) služby spojené s pořizováním, prodejem a správou 

nemovitostí, úvěry, hypotéky, půjčky, stavební spoření ve spojení s 

bydlením a výstavbou bytů, bytových jednotek a rodinných domů, služby 
týkající se zajišťování finančních prostředků z fondů EU a z národních 

zdrojů ve formě dotací, grantů a subvencí všeho druhu; (37) stavební 

činnost, provádění staveb, včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a 
jejich odstraňování, stavby a opravy, provádění výměny oken a domovních 

dveří, stavební rekonstrukce, montážně stavební práce, montování staveb a 

interiérů, speciální úpravy akustických vlastností interiérů, instalace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

akustických (zvukově izolačních) panelů, montáže sádrokartónových dílců, 

montáže dělicích stěn a příček, montáže sádrokartonových systémů, 

stavební inženýrské práce, stavby (nadzemní i podzemní), provádění 
průmyslových staveb, bytových a občanských staveb a staveb 

inženýrských, provádění tepelných izolací, provádění hlukových izolací, 

provádění tepelných a akustických izolací staveb (interiérů, fasád i střech) 
formou nástřiků, provádění sanace betonových konstrukcí, zprostředkování 

stavebních prací, zprostředkování oprav a přestaveb nemovitostí, odborné 

poradenství a konzultace ve stavebnictví; (41) vzdělávání, lektorská 
činnost, pořádání a zprostředkování odborných vzdělávacích akcí v oboru 

stavebních dotací (kurzy, školení, semináře, konzultace v oblasti 

vzdělávání), veletrhy a výstavy neobchodní; (42) odborné poradenství a 
konzultace v projekci staveb, projektová činnost, projektování 

pozemkových úprav, projektování inženýrských sítí, projektová a 
inženýrská činnost ve stavebnictví, inženýrská činnost spojená s vyřízením 

stavebního povolení a povolení k záboru veřejného prostranství, projekty 

energeticky úsporných staveb, konstruktérské práce v oblasti stavebnictví, 
vypracovávání projektů a technických posudků v oblasti stavebnictví a 

energetiky; (45) právní služby spojené se zastupováním stavebníků při 

řízení o udělení dotací, znalecké posudky ve stavebnictví a projekci staveb. 
(511) 6, 17, 19, 35, 36, 37, 41, 42, 45 

(210) O-483010 

 
 

(111) 320617 

(220) 08.03.2011 

(151) 14.09.2011 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) PPG Deco Czech a.s., Břasy 223, 33824, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, plastické hmoty v prášku, pastách, ve 
stavu tekutém, v emulzích, disperzích a granulích pro průmysl, prostředky 

pro kalení a letování kovů, přípravky pro svařování kovů, pojidla pro 

slévárny, na dlaždice a do betonu, lepidla pro průmysl, malířské tmely, 
výrobky chemického všeobecného charakteru a  tmely včetně sklenářských 

v rámci této třídy, odmašťovací přípravky pro průmysl; (2) barvy, laky, 

nátěry, nátěrové hmoty a pomocné přípravky, pojidla, fermež, ředidla, 
tónovací pasty a suroviny pro tyto výrobky, barvy tiskové a pomocné 

přípravky pro tisk, latexové barvy, mořidla, barviva, materiály chemické 

pro povrchovou úpravu, pryskyřice přírodní v surovém stavu, malířské 
barvy, nátěrové hmoty na cement nebo barvy na látky, pigmenty 

anorganické a organické, pigmentové pasty pro různé použití, barvy 

práškové a plniva, nástřikové hmoty, kovy lístkové a práškové pro malíře a 
dekoratéry, tiskaře a umělce; (3) přípravky pro bělení, čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, barviva na praní a pro kosmetické přípravky, 

prostředky na odstraňování barev, nátěrů nebo laků; (16) lepidla pro 
papírenství, knihaře nebo domácnost, malířské potřeby a válečky, materiál 

a potřeby pro umělce. 

(511) 1, 2, 3, 16 
(210) O-483868 

 
 

(111) 320618 

(220) 08.03.2011 

(151) 14.09.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) PPG Deco Czech a.s., Břasy 223, 33824, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, plastické hmoty v prášku, pastách, ve 

stavu tekutém, v emulzích, disperzích a granulích pro průmysl, prostředky 
pro kalení a letování kovů, přípravky pro svařování kovů, pojidla pro 

slévárny, na dlaždice a do betonu, lepidla pro průmysl, malířské tmely, 

výrobky chemického všeobecného charakteru a tmely včetně sklenářských 
v rámci této třídy, odmašťovací přípravky pro průmysl; (2) barvy, laky, 

nátěry, nátěrové hmoty a pomocné přípravky, pojidla, fermež, ředidla, 

tónovací pasty a suroviny pro tyto výrobky, barvy tiskové a pomocné 
přípravky pro tisk, latexové barvy, mořidla, barviva, materiály chemické 

pro povrchovou úpravu, pryskyřice přírodní v surovém stavu, malířské 

barvy, nátěrové hmoty na cement nebo barvy na látky, pigmenty 
anorganické a organické, pigmentové pasty pro různé použití, barvy 

práškové a plniva, nástřikové hmoty, kovy lístkové a práškové pro malíře a 

dekoratéry, tiskaře a umělce; (3) přípravky pro bělení, čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, barviva na praní a pro kosmetické přípravky, 

prostředky na odstraňování barev, nátěrů nebo laků; (16) lepidla pro 
papírenství, knihaře nebo domácnost, malířské potřeby a válečky, materiál 

a potřeby pro umělce. 

(511) 1, 2, 3, 16 
(210) O-483869 

 
 

(111) 320619 

(220) 08.03.2011 

(151) 14.09.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) PPG Deco Czech a.s., Břasy 223, 33824, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, plastické hmoty v prášku, pastách, ve 

stavu tekutém, v emulzích, disperzích a granulích pro průmysl, prostředky 
pro kalení a letování kovů, přípravky pro svařování kovů, pojidla pro 

slévárny, na dlaždice a do betonu, lepidla pro průmysl, malířské tmely, 

výrobky chemického všeobecného charakteru a  tmely včetně sklenářských 
v rámci této třídy, odmašťovací přípravky pro průmysl; (2) barvy, laky, 

nátěry, nátěrové hmoty a pomocné přípravky, pojidla, fermež, ředidla, 

tónovací pasty a suroviny pro tyto výrobky, barvy tiskové a pomocné 
přípravky pro tisk, latexové barvy, mořidla, barviva, materiály chemické 

pro povrchovou úpravu, pryskyřice přírodní v surovém stavu, malířské 

barvy, nátěrové hmoty na cement nebo barvy na látky, pigmenty 
anorganické a organické, pigmentové pasty pro různé použití, barvy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

práškové a plniva, nástřikové hmoty, kovy lístkové a práškové pro malíře a 

dekoratéry, tiskaře a umělce; (3) přípravky pro bělení, čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, barviva na praní a pro kosmetické přípravky, 
prostředky na odstraňování barev, nátěrů nebo laků; (16) lepidla pro 

papírenství, knihaře nebo domácnost, malířské potřeby a válečky, materiál 

a potřeby pro umělce. 
(511) 1, 2, 3, 16 

(210) O-483870 

 
 

(111) 320620 

(220) 08.03.2011 
(151) 14.09.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) PPG Deco Czech a.s., Břasy 223, 33824, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, plastické hmoty v prášku, pastách, ve 
stavu tekutém, v emulzích, disperzích a granulích pro průmysl, prostředky 

pro kalení a letování kovů, přípravky pro svařování kovů, pojidla pro 

slévárny, na dlaždice a do betonu, lepidla pro průmysl, malířské tmely, 
výrobky chemického všeobecného charakteru a  tmely včetně sklenářských 

v rámci této třídy, odmašťovací přípravky pro průmysl; (2) barvy, laky, 
nátěry, nátěrové hmoty a pomocné přípravky, pojidla, fermež, ředidla, 

tónovací pasty a suroviny pro tyto výrobky, barvy tiskové a pomocné 

přípravky pro tisk, latexové barvy, mořidla, barviva, materiály chemické 
pro povrchovou úpravu, pryskyřice přírodní v surovém stavu, malířské 

barvy, nátěrové hmoty na cement nebo barvy na látky, pigmenty 

anorganické a organické, pigmentové pasty pro různé použití, barvy 
práškové a plniva, nástřikové hmoty, kovy lístkové a práškové pro malíře a 

dekoratéry, tiskaře a umělce; (3) přípravky pro bělení, čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, barviva na praní a pro kosmetické přípravky, 
prostředky na odstraňování barev, nátěrů nebo laků; (16) lepidla pro 

papírenství, knihaře nebo domácnost, malířské potřeby a válečky, materiál 

a potřeby pro umělce. 
(511) 1, 2, 3, 16 

(210) O-483871 

 
 

(111) 320621 

(220) 08.03.2011 

(151) 14.09.2011 
(540)  

 
 
(730) PPG Deco Czech a.s., Břasy 223, 33824, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, plastické hmoty v prášku, pastách, ve 

stavu tekutém, v emulzích, disperzích a granulích pro průmysl, prostředky 
pro kalení a letování kovů, přípravky pro svařování kovů, pojidla pro 

slévárny, na dlaždice a do betonu, lepidla pro průmysl, malířské tmely, 

výrobky chemického všeobecného charakteru a tmely včetně sklenářských 

v rámci této třídy, odmašťovací přípravky pro průmysl; (2) barvy, laky, 
nátěry, nátěrové hmoty a pomocné přípravky, pojidla, fermež, ředidla, 

tónovací pasty a suroviny pro tyto výrobky, barvy tiskové a pomocné 

přípravky pro tisk, latexové barvy, mořidla, barviva, materiály chemické 
pro povrchovou úpravu, pryskyřice přírodní v surovém stavu, malířské 

barvy, nátěrové hmoty na cement nebo barvy na látky, pigmenty 

anorganické a organické, pigmentové pasty pro různé použití, barvy 
práškové a plniva, nástřikové hmoty, kovy lístkové a práškové pro malíře a 

dekoratéry, tiskaře a umělce; (3) přípravky pro bělení, čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, barviva na praní a pro kosmetické přípravky, 
prostředky na odstraňování barev, nátěrů nebo laků; (16) lepidla pro 

papírenství, knihaře nebo domácnost, malířské potřeby a válečky, materiál 
a potřeby pro umělce. 

(511) 1, 2, 3, 16 

(210) O-483872 

 
 

(111) 320622 

(220) 09.03.2011 
(151) 14.09.2011 

(540) Flexi. Změny nás baví. 
(730) Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 

665/21, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(510) (35) inzertní a reklamní činnost, reklama rozhlasem a televizí, reklamní 
inzerce; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, zejména pojišťovací, zábranná a 

úvěrová činnost, investování do cenných papírů, zprostředkovatelská a 

obstaravatelská činnost v oblasti pojišťovnictví a peněžnictví. 
(511) 35, 36 

(210) O-483886 

 
 

(111) 320704 

(220) 18.02.2011 
(151) 21.09.2011 

(540) ZVONEK 

(730) PaedDr. Miroslav Zvonek, Pod Nivami 330, Zlín, 76001, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (35) elektronická obchodní administrativa jako zpracování transakcí pro 

elektronický obchod, reklamní, inzertní a propagační činnost, reklamní, 

inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 
prostřednictvím telefonní, datové, informační, elektronické, komunikační 

nebo počítačové sítě, maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkovatelské služby, včetně Internetu v oblasti nákupu a prodeje 
průmyslového zboží, spotřebního zboží, stavebních výrobků a vybavení 

staveb, veškerého nábytku a vybavení domů, bytů a kanceláří; (37) 

zprostředkovatelská činnost v investiční výstavbě, ve výstavbě bytů a 
nemovitostí, stavební činnost a veškeré služby s tím související spadající do 

této třídy, provádění stavebních prací, rekonstrukce, modernizace a opravy 

nemovitostí, bytového a nebytového fondu, zprostředkovatelské činnosti v 
oblasti stavebnictví a služeb souvisejících jako obstarávání stavebních 

povolení, stavební dozor, zprostředkování kolaudace staveb, služby 

pronájmu nářadí a konstrukčního materiálu pro stavby, poradenské a 
konzultační služby v oblasti stavebnictví, stavebních materiálů a 

efektivnosti jejich použití, poskytování stavebních informací; (39) 

provozování cestovní kanceláře a agentury, provozování turistické 
kanceláře (s výjimkou kanceláří poskytujících hotelové rezervace), 

zprostředkování prodeje zájezdů a pobytů prostřednictvím Internetu, 

zajišťování rekreačních pobytů v ČR a v zahraničí v rámci této třídy, 

organizování cest, organizování exkurzí, organizování okružních plaveb, 

organizování okružních výletů, organizování prohlídek, organizování 
zájezdů, organizování výletů, doprovázení turistů, poradenská činnost v 

oblasti cestovního ruchu, informace o dopravě, rezervace v dopravě, 

rezervace místenek, zprostředkování dopravy, rezervace cestování, 
organizování cest, přeprava turistů; (43) služby cestovní kanceláře, zejména 

obstarávání poukázek (voucherů) na služby zařazené ve tř. 43, obstarávání 

poukázek na stravování, zajišťování ubytování a stravování, poskytování 
hotelových služeb, poskytování přechodného ubytování, rezervace 

ubytování v hotelích, penziónech a jiných ubytovacích zařízeních v ČR i v 

zahraničí, obstarávání ostatních služeb v oblasti ubytování a stravování 
souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v ČR a v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zahraničí v oblasti ubytování a stravování turistů, vše i prostřednictvím sítě 

Internet. 

(511) 35, 37, 39, 43 
(210) O-483334 

 
 

(111) 320714 

(220) 03.03.2011 

(151) 21.09.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Český svaz zpracovatelů masa, Libušská 319, Praha 4 - Písnice, 14200, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (16) tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, noviny, časopisy, 

letáky, plakáty, kalendáře; (35) reklamní a inzertní činnost, propagační 

činnost, kancelářské práce; (41) vydavatelská činnost, publikační činnost, 
nakladatelská činnost. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-483752 

 
 

(111) 320810 

(220) 14.02.2011 
(151) 27.09.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha, 17000, CZ 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, papírenské 

zboží; (35) inzertní a reklamní činnost; (38) přenos zpráv prostřednictvím 

počítačů, počítačových, datových a telekomunikačních sítí (zejména 
prostřednictvím Internetu), šíření obsahu tištěných a elektronických 

periodik prostřednictvím Internetu; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná 

činnost, sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích a 
zábavných soutěží, vydavatelská činnost, rozmnožování a nahrávání 

zvukových a zvukově-obrazových záznamů. 

(511) 16, 35, 38, 41 
(210) O-483230 

 
 

(111) 321177 

(220) 19.05.2011 

(151) 12.10.2011 
(540)  

 
 

(730) Hongta Tobacco (Group) CO., LTD, NO. 118, Hongta Avenue, Hongta 
District, Yuxi, Yunnan, CN 

(740) KOCIÁNOVÁ advokátní kancelář, JUDr. Lucie Kociánová, Ph.D., 

Malostranské nám. 23, Praha 1, 11800 
(510) (34) cigarety, tabák doutníky, cigaretové filtry, pouzdra na cigarety, 

popelníky pro kuřáky, zápalky, zapalovače pro kuřáky, cigaretový papír, 

dýmky na tabák. 

(511) 34 

(210) O-485820 

 
 

(111) 321178 

(220) 19.05.2011 
(151) 12.10.2011 

(540)  

 
 

(730) Hongta Tobacco (Group) CO., LTD., NO. 118 Hongta Avenue, Hongta 

District, Yuxi, Yunnan, CN 
(740) KOCIÁNOVÁ advokátní kancelář, JUDr. Lucie Kociánová, Ph.D., 

Malostranské nám. 23, Praha 1, 11800 

(510) (34) cigarety, tabák doutníky, cigaretové filtry, pouzdra na cigarety, 
popelníky pro kuřáky, zápalky, zapalovače pro kuřáky, cigaretový papír, 

dýmky na tabák. 

(511) 34 
(210) O-485821 

 
 

(111) 321326 

(220) 25.02.2011 

(151) 26.10.2011 

(540) BramacTherm 

(730) BRAMAC střešní systémy spol. s r.o., Prosecká 855/68, Praha 9, Prosek, 
19000, CZ 

(510) (19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro 

stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové 
pomníky. 

(511) 19 

(210) O-483549 

 
 

(111) 321445 

(220) 10.02.2011 
(151) 02.11.2011 

(540) Neon reality 

(730) Neon Reality Invest s.r.o., Poděbradova 2738/16, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(510) (35) reklama v oboru realit, reklama v oboru pojištění realit, hypoték a 

finančních služeb k realitám, zprostředkování uvedených služeb třídy 35, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

marketing - průzkum a vyhodnocení trhu, propagační a nabídkové materiály 

- tvorba, vydávání reklamních textů a tiskovin, kopírování dokumentů v 

oboru realit; (36) služby realitní kanceláře v rámci této třídy, služby 
nemovitostní, nákup a prodej nemovitostí, obchodování s nemovitostmi, 

pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří (nemovitosti), nákup a prodej 

bytů, pronájem bytů, vedení nájemních, činžovních domů, vybírání 
nájemného, pojištění v souvislosti s realitami, hypotéky (k realitám), 

developerská činnost v investiční výstavbě, správa nemovitostí, oceňování 

a odhady nemovitostí, finanční analýzy v oblasti realit, poradenská činnost 
v oblasti realit, nákup a prodej garáží, skladovacích prostor a ploch, 

parkovacích a odstavných ploch, zprostředkování uvedených služeb; (39) 

pronájem garáží, skladovacích prostor a ploch, parkovacích a odstavných 
ploch, poradenská, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

uvedených oblastech. 
(511) 35, 36, 39 

(210) O-483149 

 
 

(111) 321456 

(220) 25.02.2011 

(151) 02.11.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) B.I.B.S., a.s., Lidická 960/81, Brno, 60200, CZ 

(510) (35) odborné obchodní poradenství, poradenství při vedení podniků, 
reklama, poradenství v obchodní činnosti, řízení (poradenské služby 

obchodní nebo podnikatelské), organizování výstav komerčních a 

reklamních; (41) školství, dálkové studium, organizování a vedení kolokvií, 
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, 

organizování a vedení kongresů, organizování a vedení sympozií, 

organizování a vedení kongresů, organizování představení (manažerské 
služby), pořádání a řízení školení, vyučování, vzdělávání, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vzdělávací informace, zkoušení, 

přezkoušení, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 
náborových, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), informace o 

výchově a vzdělávání, korespondenční kurzy. 

(511) 35, 41 
(210) O-483548 

 
 

(111) 321457 

(220) 01.03.2011 

(151) 02.11.2011 

(540)  

 
 

(730) Omnis Olomouc, a.s., Horní lán 1310/10a, Olomouc, Nová Ulice, 77900, 
CZ 

(510) (35) pořádání veletrhů a výstav pro obchodní a reklamní účely, služby 

komerční informační kanceláře, rady pro spotřebitele, marketingové studie, 
reklama, propagace, služby reklamních agentur, reklama on-line v 

počítačové síti, systemizace informací do počítačových databází, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, venkovní reklama, 
pronájem reklamních ploch, psaní reklamních textů; (41) organizování a 

vedení konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží, poskytování on-line 

elektronických publikací, vzdělávací informace. 
(511) 35, 41 

(210) O-483656 

 
 

(111) 321465 

(220) 18.03.2011 
(151) 02.11.2011 

(540)  

 
 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha, 17000, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, 

učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), papírenské zboží; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost, systemizace informací do počítačových 

databází, prezentace výrobků a služeb v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu; (38) přenos zpráv, dat a informací prostřednictvím počítačů, 
počítačových, datových a telekomunikačních sítí, zejména prostřednictvím 

Internetu, šíření obsahu tištěných a elektronických tiskovin a periodik 

prostřednictvím Internetu; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, 
sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích a zábavných 

soutěží, vydavatelská činnost, rozmnožování a nahrávání zvukových a 

zvukově-obrazových záznamů. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-484181 

 
 

(111) 321480 

(220) 14.04.2011 
(151) 02.11.2011 

(540)  

 
 
(730) Pavlínek s.r.o., Šalounova 746/31, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 
(510) (6) pásy kovové pro manipulaci s břemeny, kovové smyčky pro zvedání 

břemen, popruhy kovové pro manipulaci s břemeny; (17) flexibilní 
navlékací smyčky z pryže nebo umělých hmot pro ochranu částí strojů (proti 

abrazi a ke tlumení nárazů při manipulaci s břemeny), tlumiče nárazů 

gumové nebo z umělých hmot; (22) flexibilní navlékací smyčky z textilu 

pro ochranu částí strojů, popruhy nekovové pro manipulaci s břemeny, 

popruhy pro manipulaci s nákladem (s výjimkou kovových), řemeny 

nekovové na manipulaci s nákladem, řemeny závěsné na manipulaci s 
nákladem (s výjimkou kovových), smyčky závěsné na manipulaci s 

břemeny (s výjimkou kovových). 

(511) 6, 17, 22 
(210) O-484924 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 321501 

(220) 03.05.2011 

(151) 02.11.2011 
(540)  

 
 

(730) TREXIMA, spol. s r.o., třída Tomáše Bati 299, Zlín, Louky, 76302, CZ 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby 
a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačových hardware a software. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-485372 

 
 

(111) 321695 

(220) 06.05.2011 

(151) 15.11.2011 

(540) ZITON 

(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, D-12489 Berlin, DE 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (5) farmaceutické výrobky, dietetické látky upravené pro lékařské účely. 
(511) 5 

(210) O-485504 

 
 

(111) 321753 

(220) 11.03.2011 
(151) 23.11.2011 

(540)  

 
 
(730) WALMAG HOLDING s.r.o., Hulínská 1799/1, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (7) magnetické upínací systémy obrobků obráběcích strojů, magnetické 

zdvihové systémy břemen pro manipulaci s kovovými materiály a šrotem, 

demagnetizační zařízení v rámci této třídy, magnetické upínače vrtacích 
souprav, nože (části strojů), řezné nože (části strojů), řezné nože pro 

řezačky, stroje, zejména stroje na řezání, obráběcí stroje, stroje na ostření, 

stroje na broušení, stroje na hoblování, nože do těchto strojů, pily a jejich 

části jako součást strojů, pily strojní; (8) nářadí všeho druhu, včetně ručních 

nástrojů, zejména pily a jejich části jako ruční nářadí, pilové listy, pájedla 

neelektrická, nože všeho druhu, zejména průmyslové a hoblovací nože, 
pilníky; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci 

při provozu obchodu, obchodní a zprostředkovatelská činnost a internetový 

obchod s výrobky uvedenými ve třídách 7 a 8; (37) servisní činnost v oblasti 
strojů, nástrojů, přístrojů a upínacích systémů pro výrobky uvedené ve 

třídách 7 a 8. 
(511) 7, 8, 35, 37 

(210) O-483975 

 
 

(111) 322199 

(220) 11.05.2011 

(151) 21.12.2011 

(540) O2 EXTRA 

(730) O2 Worldwide Limited, 20 Air Street, London W1B 5AN, GB 
(740) JUDr. Simon Mesropyan Ph.D., advokát, Rybná 678/9, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci, 
řízení nebo kontrolu elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, 

přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické 

nosiče dat, nahrávací disky, elektronické identifikační karty, prodejní 
automaty a mechanismy pro přístroje na mince, registrační pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, hasicí přístroje, 

přístroje pro přenos zvuku a obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní 
telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační handsety, počítačový 

hardware, počítačový software, počítačový software stažitelný z internetu, 

PDA (osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, 
telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro telekomunikační sítě a 

pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy proti ohni, úrazům a radiaci, 

ochranné přilby, počítačový software na CD - Romech, SD karty, USB 
flasch disky, brýle a skla do brýlí, divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, 

brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, kamery, 

fotoaparáty, čočky do kamer a fotoaparátů, objektivy, MP3 přehrávače, 
zvukové pásky, zvukové kazety, zvukové disky, audio - video pásky, audio 

- video kazety, audio - video disky, video pásky, video kazety, video disky, 

CD disky, DVD disky, Blue - ray disky, elektronické publikace (stažitelné), 
podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní telefony, 

pouzdra na mobilní telefony, magnetické karty, kódované karty, části a 

příslušenství pro všechny výše uvedené výrobky; (35) reklama, propagace, 
obchodní management, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, prodej a on-line prodej výrobků 

uvedených ve třídě 9, tedy výrobků - přístroje a nástroje vědecké, námořní, 
geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje a nástroje pro vážení, 

měření, signalizaci, kontrolu (monitorování), záchranu životů a přístroje a 
nástroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

převod, přenos nebo reprodukci zvuku a/nebo obrazu, magnetické nosiče 
dat, optické nosiče dat, nahrávací disky, elektronické identifikační karty, 

prodejní automaty a mechanismy pro přístroje na mince, registrační 

pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování dat a počítače, hasicí 
přístroje, přístroje pro přenos zvuku a obrazu, telekomunikační přístroje, 

mobilní telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační handsety, 

počítačový hardware, počítačový software, počítačový software stažitelný 
z Internetu, PDA (osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, 

laptopy, telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro 

telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranné oděvy, 
ochranné přilby, počítačový software na CD - Romech, SD karty, USB 

flasch disky, brýle a skla do brýlí, divadelní kukátka, brýle pro 3D projekcí, 

brýle sluneční, ochranné brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, kamery, 
fotoaparáty, čočky do kamer a fotoaparátů, objektivy, MP3 přehrávače, 

zvukové pásky, zvukové kazety, zvukové disky, audio - video pásky, audio 

- video kazety, audio - video disky, video pásky, video kazety, video disky, 
CD disky, DVD disky, Blue - ray disky, elektronické publikace (stažitelné), 

podložky pod počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní telefony, 

pouzdra na mobilní telefony, magnetické karty, kódované karty, informační 
a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované on-line 

z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo internetu, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí; (38) spoje (telekomunikace), 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, telekomunikační 
portálové služby, internetové portálové služby, mobilní telekomunikační 

síťové služby, telekomunikační služby pevných linek, poskytování 

širokopásmového telekomunikačního přístupu, širokopásmové služby 
(broadband), vysílací služby, televizní vysílací služby, vysílací služby 

vztahující se k IP/TV, poskytování přístupu k IP/TV, služby přístupu ke 

všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, služby elektronické 
pošty, služby textových a multimediálních zpráv, informační služby 

vztahující se k telekomunikacím poskytované prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, služby poskytovatelů počítačových sítí (network 
provider), zejména zajišťování a pronájem přístupového času do datových 

sítí a databází, zejména pak Internetu, komunikační služby spojené s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přístupem do databází, pronájem přístupového času do počítačových 

databází, poskytování přístupu do počítačových databází, pronájem 

přístupového času do počítačových databází, provoz telekomunikačních 
sítí, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, 

informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 

poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo 
Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených 

služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí; (41) výchova 

a vzdělávání, školicí a výcvikové služby, semináře, zábava, sportovní, 
kulturní a společenské aktivity, interaktivní zábavní služby, služby 

elektronických her poskytované prostřednictvím jakýchkoli komunikačních 

sítí, zábavní služby poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, 
informační služby vztahující se k výchově a vzdělávání, výcviku a školení, 

zábavě, sportu,kultuře a společenským událostem poskytované 
prostřednictvím telekomunikačních sítí, poskytování zpravodajských 

informací, televizní produkční služby, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, TV produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, televizní produkce, televizní programové služby a tvorba 

televizních programů za využiti prostředků Internet protokol technologie, 

poskytování zábavy prostřednictvím televize a Internet protokol televize, 
zajišťování, provozování a organizace hudebních akcí, poskytování služeb 

zábavních klubů a diskoték, prezentace, organizování a provozování živých 

vystoupení, noční kluby, pronájem prostor a míst určených pro hudební 
produkce a pronájem stadiónů pro účely hudební produkce, kasina, 

informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených 

služeb, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb 
poskytované on-line z nebo prostřednictvím počítačových databází nebo 

Internetu, informační a poradenské služby týkající se výše uvedených 

služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí; (42) vědecké a 
technologické služby a výzkum, vývoj a návrhy vztahující se k nim, 

průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, IT služby, služby počítačového programování, programátorské 
služby, obnova počítačových dat, poradenství v oblasti počítačového 

hardware, poradenství v oblasti počítačového software, duplikace, 

kopírování počítačových programů, pronájem počítačů, návrh počítačového 
software, instalace počítačového software, údržba počítačového software, 

aktualizace počítačového software, pronájem počítačového software, 

pronájem počítačového hardware, navrhování a vývoj počítačových 
systémů, analýzy počítačových systémů, konzultační služby v oblasti 

počítačového software, konverze dat nebo dokumentů z fyzických nosičů 

na elektronické nosiče, tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, 
konverze dat a počítačových programů (ne fyzická konverze), webhosting, 

inženýrské služby, expertní technologické poradenství, pronájem přístrojů 

na zpracování dat a počítačů, technické služby vztahující se k projektování, 
plánování a návrhu zařízení pro telekomunikace, informační brokering 

(studijně - rozborová činnost), zejména ve vztahu k produktovým 

průzkumům pro třetí osoby, předpověď počasí, výzkum v oblasti 
telekomunikačních technologií, monitoring síťových systémů v oblasti 

telekomunikací, technické podpůrné služby vztahující se k 

telekomunikacím a telekomunikačním přístrojům, informační a poradenské 
služby týkající se výše uvedených služeb, informační a poradenské služby 

týkající se výše uvedených služeb poskytované on- line z nebo 

prostřednictvím počítačových databází nebo Internetu, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb poskytované 

prostřednictvím telekomunikačních sítí. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 
(210) O-485627 

 
 

(111) 322310 

(220) 30.03.2011 

(151) 28.12.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Lidl Stiftung & Co. KG., Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, DE 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (30) káva, kávové náhražky, kakao, nápoje na bázi kávy nebo kakaa. 

(511) 30 

(210) O-484475 

 
 

(111) 322361 

(220) 22.07.2011 

(151) 28.12.2011 

(540) primaERP by ABRA 

(730) ABRA Software a.s., Jeremiášova 1422/7b, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (9) výpočetní technika, programy a výrobky software a hardware, 

elektronika; (37) montáž a opravy výpočetní techniky, kancelářské techniky 
a elektroniky; (42) tvorba a pronájem software a hardware, software včetně 

poskytování na dálku. 

(511) 9, 37, 42 
(210) O-487392 

 
 

(111) 322412 

(220) 09.05.2011 

(151) 04.01.2012 
(540)  

 
 

(730) PB INVEST s.r.o., Hlinky 48/122, Brno, 60300, CZ 
(740) Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, čisticí a éterické oleje, toaletní 

přípravky, přípravky pro čištění; (5) léčiva a léčivé přípravky, hygienické 
výrobky pro léčebné účely, náplasti, obvazový materiál, dezinfekční 

přípravky; (10) lékařské přístroje, nástroje a potřeby, ortopedické potřeby; 

(35) marketing a zprostředkování služeb v oblasti léčiv a léčivých 

přípravků, pronájem kancelářských strojů a zařízení,  reklamní činnost, 

obchodní administrativa; (36) pronájem nemovitostí, správa a údržba 

nemovitostí, realitní činnost; (39) sanitární přeprava pacientů, dopravní 
zdravotní služba, balení zboží; (41) výchova a vzdělávání, zajišťování 

dalšího vzdělávání zdravotnických zaměstnanců a jiných odborných 

zaměstnanců ve zdravotnictví, pořádání a organizace odborných kursů, 
seminářů, konferencí a sympozií v oblasti lékařských věd, léčebné péče a 

zdravotnictví, organizování a vedení seminářů a školení; (44) farmaceutické 
poradenství, fyzioterapie, laserová terapie, plastická chirurgie, cévní 

chirurgie, implantace vlasů, klinika, lékařské služby, rentgenové pracoviště, 

masáže, neurologie, ošetřovatelské služby, pronajímání zdravotnických 
zařízení, psychologie, stomatologie, oftalmologie, zdravotní péče, 

praktický lékař, akupunktura, ortopedie, rehabilitace, interní lékařství, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

homeopatie, gynekologie a porodnictví, onkologie, radiodiagnostika, 

léčebná kosmetika, anesteziologie a resuscitace, dermatologie, kosmetické 

služby, zprostředkování registrace léčiv a léčivých přípravků, provozování 
zdravotnických a farmaceutických zařízení, konzultační činnost v 

uvedených oblastech této třídy. 

(511) 3, 5, 10, 35, 36, 39, 41, 44 
(210) O-485520 

 
 

(111) 322413 

(220) 09.05.2011 

(151) 04.01.2012 
(540)  

 
 
(730) PB INVEST s.r.o., Hlinky 48/122, Brno, 60300, CZ 

(740) Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, čisticí a éterické oleje, toaletní 
přípravky, přípravky pro čištění; (5) léčiva a léčivé přípravky, hygienické 

výrobky pro léčebné účely, náplasti, obvazový materiál, dezinfekční 

přípravky; (10) lékařské přístroje, nástroje a potřeby, ortopedické potřeby; 
(35) marketing a zprostředkování služeb v oblasti léčiv a léčivých 

přípravků, pronájem kancelářských strojů a zařízení,  reklamní činnost, 

obchodní administrativa; (36) pronájem nemovitostí, správa a údržba 
nemovitostí, realitní činnost; (39) sanitární přeprava pacientů, dopravní 

zdravotní služba, balení zboží; (41) výchova a vzdělávání, zajišťování 

dalšího vzdělávání zdravotnických zaměstnanců a jiných odborných 
zaměstnanců ve zdravotnictví, pořádání a organizace odborných kursů, 

seminářů, konferencí a sympozií v oblasti lékařských věd, léčebné péče a 

zdravotnictví, organizování a vedení seminářů a školení; (44) farmaceutické 
poradenství, fyzioterapie, laserová terapie, plastická chirurgie, cévní 

chirurgie, implantace vlasů, klinika, lékařské služby, rentgenové pracoviště, 

masáže, neurologie, ošetřovatelské služby, pronajímání zdravotnických 

zařízení, psychologie, stomatologie, oftalmologie, zdravotní péče, 

praktický lékař, akupunktura, ortopedie, rehabilitace, interní lékařství, 

homeopatie, gynekologie a porodnictví, onkologie, radiodiagnostika, 
léčebná kosmetika, anesteziologie a resuscitace, dermatologie, kosmetické 

služby, zprostředkování registrace léčiv a léčivých přípravků, provozování 

zdravotnických a farmaceutických zařízení, konzultační činnost v 
uvedených oblastech této třídy. 

(511) 3, 5, 10, 35, 36, 39, 41, 44 

(210) O-485521 

 
 

(111) 322416 

(220) 12.05.2011 

(151) 04.01.2012 

(540) BONECO 

(730) BONECO a.s., Lopatecká 223/13, Praha 4, 14700, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, zmrazené, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce tříděná, 

mléko a mléčné výrobky, vaječné výrobky, oleje a tuky jedlé, mražené 

krémy ovocné, mražené potraviny, saláty a pomazánky, saláty na bázi 

zeleniny, masa, ryb; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové 
náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, mražené 

krémy, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, 

kečup, ocet, nálevy a omáčky (k ochucení), dresinky, saláty na bázi 
majonézy a dresinků, koření, majonézy a krémy, led pro osvěžení; (39) 

doprava, balení a skladování potravin. 

(511) 29, 30, 39 
(210) O-485656 

 
 

(111) 322418 

(220) 17.05.2011 

(151) 04.01.2012 

(540) Hobbyman 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha, 17000, CZ 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, 

učební pomůcky, papírenské zboží; (35) inzertní, reklamní a propagační 

činnost, systematizace informací do počítačových databází, prezentace 
výrobků a služeb v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

obchodní činnost v rámci této třídy; (38) přenos zpráv, dat a informací 

prostřednictvím počítačů, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 
(zejména prostřednictvím Internetu), šíření obsahu tištěných a 

elektronických tiskovin a periodik prostřednictvím Internetu; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 
organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, vydavatelská činnost, 

rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů. 

(511) 16, 35, 38, 41 
(210) O-485747 

 
 

(111) 322550 

(220) 20.04.2011 

(151) 11.01.2012 
(540)  

 
 

(730) INTERLABO LIMITED, Kyriakos Matsis Avenue, Eagle House 16, 
Nicosia, CY 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (21) zubní kartáčky a 

hřebeny elektrické; (35) prodej elektrospotřebičů a elektroniky, 
spotřebitelská poradna; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní a 

zprostředkování těchto služeb; (37) instalace a opravy zboží; (39) balení 

zboží, doprava a doručování zboží, skladování zboží; (41) pořádání 
vzdělávacích a zábavných soutěží. 

(511) 16, 21, 35, 36, 37, 39, 41 

(210) O-485068 

 
 

(111) 322728 

(220) 28.06.2011 

(151) 18.01.2012 

(540)  

 
 

(730) ELISABETH PHARMACON, spol. s r.o., Rokycanova 4437/5, Brno, 

Židenice, 61500, CZ 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (5) farmaceutické a veterinářské 

výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietické přípravky pro 
léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, herbicidy, hygienické výrobky pro osobní 

hygienu; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

návrhy; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, lékařské analýzy týkající se léčení osob, služby týkající se 

umělého oplodnění, lékárenské poradenství; (45) právní služby. 
(511) 1, 5, 42, 44, 45 

(210) O-486867 

 
 

(111) 323023 

(220) 28.07.2011 
(151) 01.02.2012 

(540)  

 
 

(730) AKROPOL nezávislé finanční poradenství a.s., Brtnická 2388/72, 
Jihlava, 58601, CZ 

(510) (36) finanční poradenství, konzultace v oblasti financí, finanční řízení, 

poskytování informací v oblasti financí, poradenství a konzultace v oblasti 
pojišťovnictví, informační služby v oblasti pojištění, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti pojišťovnictví, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

hypoték, finančních investic, stavebního spoření, penzijních fondů, veškerá 
realitní činnost včetně zprostředkovatelské zařazená v této třídě. 

(511) 36 

(210) O-487484 

 
 

(111) 323024 

(220) 28.07.2011 
(151) 01.02.2012 

(540)  

 
 

(730) AKROPOL nezávislé finanční poradenství a.s., Brtnická 2388/72, 

Jihlava, 58601, CZ 
(510) (36) finanční poradenství, konzultace v oblasti financí, finanční řízení, 

poskytování informací v oblasti financí, poradenství a konzultace v oblasti 

pojišťovnictví, informační služby v oblasti pojištění, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti pojišťovnictví, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

hypoték, finančních investic, stavebního spoření, penzijních fondů, veškerá 

realitní činnost včetně zprostředkovatelské zařazená v této třídě. 
(511) 36 

(210) O-487485 

 
 

(111) 323025 

(220) 28.07.2011 

(151) 01.02.2012 
(540)  

 
 

(730) AKROPOL nezávislé finanční poradenství a.s., Brtnická 2388/72, 
Jihlava, 58601, CZ 

(510) (36) finanční poradenství, konzultace v oblasti financí, finanční řízení, 

poskytování informací v oblasti financí, poradenství a konzultace v oblasti 
pojišťovnictví, informační služby v oblasti pojištění, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti pojišťovnictví, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

hypoték, finančních investic, stavebního spoření, penzijních fondů, veškerá 

realitní činnost včetně zprostředkovatelské zařazená v této třídě. 

(511) 36 
(210) O-487486 

 
 

(111) 323066 

(220) 16.02.2011 

(151) 08.02.2012 

(540) MIQ LOGISTICS 

(730) MIQ Logistic, LLC, 11501 Outlook Street, Suite 500, Overland Park, 

Kansas 66211, KS, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (35) obchodní poradenství týkající se distribuce výrobků, provozní správy, 
logistiky, vratné logistiky, dodavatelských řetězců a výrobních systémů a 

distribučních řešení, správa komerčních záležitostí, jmenovitě správa 

logistiky, vratné logistiky, služeb dodavatelských řetězců, zviditelnění a 
synchronizace dodavatelských řetězců, prognózy týkající se poptávky a 

nabídky a procesů distribuce výrobků pro druhé - v rámci této třídy, 

konzultace pro obchodní řízení a pro organizaci obchodních aktivit, 
asistence pro obchodní a průmyslové řízení, dovozní a vývozní agentury, 

dodavatelské služby pro druhé, management dopravní logistiky, služby 

vyplňování objednávek, informační komerční kancelář, administrativní 
zpracování přepravy, administrativní příprava přepravních dokladů a faktur; 

(36) celní odbavení; (39) dopravní logistika, jmenovitě zajišťování dopravy 
zboží pro jiné strany, služby dopravní logistiky, jmenovitě plánování 

přepravy pro uživatele přepravních služeb, monitorování a sledování 

přepravy zásilek, poskytování informací z elektronického sledování 
dopravovaného zboží jiným stranám, sledování, lokalizace a monitorování 

vozidel, námořních plavidel a letadel, zajištění vyzvednutí, dodání, 

uskladnění a dopravy dokumentace, zásilek, dopravovaného zboží a balíků 
prostřednictvím pozemních a leteckých dopravců. 

(511) 35, 36, 39 

(210) O-483294 

 
 

(111) 323099 

(220) 14.06.2011 
(151) 08.02.2012 

(540) AGROPEK 

(730) Polák Roman, Brněnská 1221, Rosice, 66501, CZ 

(740) Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

(510) (30) pekařské výrobky, zejména výrobky z obilí a mouky, chléb, chléb 
nekvašený, chléb pro diabetiky, chléb žitný, chléb vícezrnný, chlebíčky v 

jiné třídě neuvedené, jemné pečivo, máslové pečivo, pečivo sladové, koláče, 

sladové koláče, moučné pokrmy, moučné výrobky, suchary, sušenky, 
těstoviny, výrobky z listového těsta, mražené výrobky z listového těsta, 

bábovky všeho druhu, housky, plněné housky, oplatky, cukrářské výrobky, 

cukroví drobné, cukrovinky, dorty, palačinky, lívance, mandlové těsto; (35) 
inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti pekárenských 
výrobků, administrativní práce. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 30, 35 

(210) O-486481 

 
 

(111) 323127 

(220) 27.07.2011 
(151) 08.02.2012 

(540) HemoStop - STOP nepříjemným 

hemoroidům  
(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3C, Olomouc, 77900 

(510) (3) čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, dezinfekční mýdla, gely 
kosmetické, kosmetické přípravky, kosmetika, krémy kosmetické, krémy 

na kůži, medicinální mýdla, mléko pro toaletní účely, mléko pro kosmetické 

účely, mýdla, olej kosmetický, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní 
účely, parfémy, pleťová voda pro kosmetické účely, kosmetické přípravky 

pro pěstění pokožky, pomády pro kosmetické účely, šampóny, toaletní 

přípravky, toaletní voda, vlasové vody, voňavkářské výrobky, parfumerie, 
voňavky, vonné oleje, prostředky pro ošetřování pokožky, emulze, vody a 

deodoranty pro osobní potřebu, opalovací krémy, opalovací mléka, olejové 

lázně, sprchové gely, vody po holení, tělové šampóny, prostředky pro 
ošetřování a regeneraci vlasů a vlasové pokožky, prostředky pro mytí a 

ošetřování rukou a vlasů, kondicionéry, tužidla na vlasy, pomády na vlasy, 

pěny na vlasy, vlasové gely, vlasové oleje, vlasové emulze, vlasové koloidní 
roztoky, vlasové tekuté suspenze, masážní prostředky, regenerační 

prostředky, masážní a regenerační krémy, masážní a regenerační emulze, 

masážní a regenerační gely, prostředky ústní hygieny, ústní vody, zubní 
pasty, zubní gely, hygienické toaletní přípravky; (5) přípravky a prostředky 

léčebné a profylaktické kosmetiky pro ošetřování pokožky a vlasů, zejména 

ve formě tablet, dražé, kapslí mastí, krémů, gelů, olejů, pěn, tekutých 
suspenzí, emulzí nebo koloidních roztoků, vodiček, zásypů a práškových 

směsí, roztoků, medicinálních čajových směsí, vitamínových přípravků, 

farmaceutické a veterinářské výrobky, potraviny pro zvláštní výživu pro 
lékařské účely, léčiva, doplněk výživy pro léčebné účely, bylinné doplňky, 

dietní doplňky, dietní doplňky stravy, doplňky stravy, vše pro léčebné 

účely, vitamínové doplňky, minerální doplňky, vitamínové a minerální 
doplňky, hygienické výrobky pro léčebné účely, potraviny pro kojence a 

batolata, diabetické přípravky pro léčebné účely, dietní potraviny upravené 
pro lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely; (29) potravinové 

doplňky, doplňky stravy a doplňky výživové živočišného původu pro účely 

nikoli lékařské, bylinné doplňky stravy konzervované, dietní doplňky, 

dietní doplňky stravy, potravinové doplňky obsahující enzymy, doplňky 

výživy a potraviny živočišného původu – vše spadající do této třídy, maso, 

ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, 
sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky 

jedlé; (30) potravinové doplňky a doplňky stravy rostlinného původu, 

výživové doplňky a potraviny pro zvláštní výživu obsahující látky 
rostlinného původu, dietní doplňky, dietní doplňky stravy, potravinové 

doplňky obsahující enzymy, vše náležející do této třídy. 

(511) 3, 5, 29, 30 
(210) O-487466 

 
 

(111) 323246 

(220) 09.09.2011 

(151) 15.02.2012 

(540) Jeden za všechny, všichni na jedno 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (16) papírové ubrousky, papírové nástěnné kalendáře, pivní tácky, letáky, 
výrobky z papíru, lepenky a z plastických hmot zařazené ve třídě 16 pro 

reklamní, marketingové a propagační účely; (24) tkaniny a textilní výrobky; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (32) pivo; (35) propagační činnost, 
reklama; (41) soutěžní a zábavní činnost, výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 16, 24, 25, 32, 35, 41 
(210) O-488600 

 
 

(111) 323340 

(220) 07.07.2011 

(151) 22.02.2012 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11a, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo náměstí 159/10, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 70200 

(510) (9) výpočetní technika všeho druhu, včetně periferních a komunikačních 

zařízení, telekomunikační technika všeho druhu, včetně interface pro 
spojení s výpočetní technikou, počítače-hardwary, včetně počítačových 

doplňků, přístroje, nástroje a zařízení pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci a řízení elektrického proudu, hasící přístroje, osobní 

ochranné prostředky, požární hlásiče a detektory kouře, kancelářská 

technika – tiskárny, telefony, faxy, kopírovací stroje, skartovače, 
uživatelské počítače, přenosné počítače, mikropočítače, notebooky a 

laptopy, polovodiče, mikroprocesory, integrované obvody, sady 

počítačových čipů, základní deska počítače a přídavné desky, deska na 
počítačovou grafiku, hardware pro počítačovou síť, adaptéry pro 

počítačovou síť, přepínače, směrovače a vedlejší ústředny, počítačové 

periférie a elektronické zařízení na použití s počítači, počítačové klávesnice, 
počítačové myši (lokátory), počítačové vstupní zařízení, monitory, video 

přístroje, desky s plošnými spoji na video, videopásky a videokazety, 

přístroje a zařízení pro záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos, 
modifikaci, komprimování a dekomprimování, vysílání, míšení a nebo 

rozšiřování zvuku, videozáznamů, obrázků, grafiky a dat, přístroje na 

zkoušení a kalibrování počítačových součástek, set-top boxes (část 
hardwaru spojeného s televizním přijímačem, jemuž umožňuje propojení s 

Internetem, jinými kabelovými/digitálními zdroji a tak fungovat jako 

počítač), počítačové programy na řízení sítě, počítačové obslužné 
programy, systémový software na provoz počítačů, počítačové programy na 

záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos, modifikaci, komprimování 

a dekomprimování dat, počítačové programy na vytváření webovských 
stránek, počítačové programy na přístup a použití Internetu, přístroje pro 

zpracování informací, nosiče dat magnetické, magnetická média, nosiče dat 

optické, nosiče zvukových nahrávek, magnetické nosiče zvukových 
záznamů, nosiče software, videokazet, CD disky, přístroje a nástroje 

vědecké, námořní, filmové, fotografické a optické, přístroje a nástroje 

navigační, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro bezdrátovou 
telegrafii, fotoaparáty, digitální fotoaparáty, fotoelektrické buňky, 

fotobuňky, speciální pouzdra na fotografické aparáty, sušičky na 

fotografické snímky-pozitivy, leštící zařízení na fotografické snímky 
(pozitivy), fotokomory, fotolampy do temných komor, fotometry, 

paměťová média pro digitální fotoaparáty, fotografické filtry, odkapávače 

k fotografickým účelům, spouště uzávěrek (fotografie jako obor), 
stabilizátory pro osvětlovací přístroje, stativy na fotoaparáty, UV filtry pro 

fotografické účely, zvětšovací přístroje, přístroje a nástroje k měření a 

vážení, přístroje a nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro účely 
záchranné a učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova, 

rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače, gramofony, 

audiovizuální technika všeho druhu, magnetofony všeho druhu, kancelářské 
stroje děrovací, zařízení na zpracování dat, zapisovací pokladny a počítací 

stroje, přenosné propojovací mezičlánky pro hlavní počítače, měřicí 

přístroje a nástroje, měřicí přístroje se záznamovými prvky, měřiče 
elektřiny a elektrické měřicí přístroje, elektrické a elektronické zařízení pro 

výpočet a předávání statistických údajů a informací, jakož i pro dohled, 

ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, nahrané programy 
operačních systémů, elektrotechnické přístroje spadající do této třídy, 

automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince, hrací skříně 

uváděné do chodu vhozením mince, hudební automaty, hrací skříně (pro 
počítače); (15) hudební nástroje, též elektrické a elektronické; (28) veškeré 

hry, spadající do této třídy, hračky, sportovní potřeby, spadající do této 
třídy, sportovní a gymnastické zařízení, spadající do této třídy, rybářské 

potřeby v rámci této třídy, vánoční ozdoby; (35) zprostředkování obchodu 

s výrobky ve tř. 9, 15 a 28, inzerce, plakátování, prodeje v dražbě, 
předvádění zboží, rozmnožování propagačního materiálu, aranžování a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výzdoba výkladních skříní, dovozní a vývozní agentura, agenturní činnost 

v oblasti kultury, marketing, obchodní nebo podnikatelské informace, 

činnost ekonomických a účetních poradců, pomoc, poradenství a 
poskytování konzultací v obchodní činnosti, reklamní a propagační činnost, 

vytváření obchodních sítí, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí 

globálních komunikačních sítí (Internet) s výrobky ve tř. 9, 15 a 28, 
administrativní práce a zpracování dokumentů, spadající do této třídy, jejich 

kopírování, skenování, plotrování, zvětšování a zmenšování 

velkoformátových dokumentů, reklama (on-line) na počítačové 
komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání informací v počítačových 

souborech, pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, 

poskytování obchodních informací pomocí Internetu, prezentace služeb na 
Internetu, komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových 

médií a vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World 
Wide Web v počítačové síti Internet, systemizace informací do 

počítačových databází, provádění obchodních operací, pomoc při řízení 

obchodní činnosti; (38) elektronická pošta, posílání zpráv, provozování 
počítačových sítí, telekomunikační služby, služby v oblasti komunikace, 

zprostředkování komunikace ústní a/nebo vizuální, poskytování 

telekomunikačního připojení do světové počítačové sítě, pronájem času na 
přístup do počítačových databází, služby zabezpečující vstup do 

telekomunikačních sítí, telekonferenční služby, počítačová komunikace, 

komunikace pomocí počítačových terminálů, telegrafu, dálnopisu, telefonu, 
mobilních telekomunikačních síťových služeb s využitím drátového vedení 

a/nebo satelitů a/nebo mikrovlnného spojení a nebo radiového spojení, 

šíření televizních programů prostřednictvím televizního vysílání a 
telekomunikačními sítěmi, pronájem přístrojů a zařízení pro přenos zpráv a 

informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenášení telegramů, přenos 

faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí počítače, spojení pomocí sítí 
optických vláken, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, zejména počítačové 

sítě Internet, satelitu, poskytování přístupu k Internetu, půjčování a 
pronájem telekomunikačních zařízení a zprostředkování této činnosti; (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání knih, novin, časopisů, 

periodických publikací, fotografií, pohlednic, plakátů, formulářů, vydávání 
textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, provádění korektur, 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní aktivity, organizování výchovně-

zábavné klubové činnosti, poradenská činnost v oblasti výuky a vzdělávání, 
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně 

lektorské činnosti, výuka na PC, výchovné a vzdělávací služby, výchova a 

mimoškolní vzdělávání v soukromých školách a zařízeních sloužících 
odbornému vzdělávání, v zařízeních nezařazených do sítě škol, školských a 

předškolních zařízení, jiné mimoškolní vzdělávání, doučování, dálkové 

studium, korespondenční kurzy, informace o výchově a vzdělávání, 
organizování, vedení a řízení školení, pracovních setkání, seminářů, 

konferencí a kolokvií, organizování a plánování večírků, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav (autogramiády, galerie, obrazárny), 
organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výchovně zábavné klubové 

služby, služby k zábavě a pobavení, spadající do tř. 41, zprostředkování 

výroby televizních pořadů, poskytování on-line elektronických publikací 
(bez možnosti stažení), psaní scénářů, služby pro oddech a rekreaci, 

reportérské služby, zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení, 

spadajících do této třídy, provozování zařízení sloužícího k zábavě, zejména 
provozování výherních hracích přístrojů, a to i s hraním o peníze, informace 

o možnostech zábavy, zprostředkování provozu nočních klubů v oblasti 

zábavy, zprostředkování provozu her on-line z počítačové sítě, 
zprostředkování demonstrace a výuky pravidel her pro pobavení, též 

hazardních her kasina, pronájem her; (42) vědecké, výzkumné a 

technologické služby, návrh, vývoj a tvorba počítačového software, tvorba 
a správa webových stránek, interiérová výzdoba, expertní činnost, 

inženýrské práce, převod a konverze počítačových programů a údajů 

(kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z 
fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových 

stránek (WEB) pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách 
(WEB), instalace počítačových programů, návrh počítačových systémů, 

programování internetových databázových systémů a internetových 

aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace 
počítačových programů, údržba počítačových programů, zhotovování kopií 

počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů a programového 

vybavení, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování 
a informačních technologií, programování multimediálních aplikací, 

vytváření a modelování 3D animací, interaktivních a grafických programů, 

počítačové animace a vizualizace, grafický design; (45) právní služby. 
(511) 9, 15, 28, 35, 38, 41, 42, 45 

(210) O-487044 

 

 

(111) 323341 

(220) 07.07.2011 
(151) 22.02.2012 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11a, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo náměstí 159/10, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 70200 

(510) (9) výpočetní technika všeho druhu, včetně periferních a komunikačních 

zařízení, telekomunikační technika všeho druhu, včetně interface pro 
spojení s výpočetní technikou, počítače-hardwary, včetně počítačových 

doplňků, přístroje, nástroje a zařízení pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci a řízení elektrického proudu, hasící přístroje, osobní 
ochranné prostředky, požární hlásiče a detektory kouře, kancelářská 

technika – tiskárny, telefony, faxy, kopírovací stroje, skartovače, 

uživatelské počítače, přenosné počítače, mikropočítače, notebooky a 
laptopy, polovodiče, mikroprocesory, integrované obvody, sady 

počítačových čipů, základní deska počítače a přídavné desky, deska na 

počítačovou grafiku, hardware pro počítačovou síť, adaptéry pro 
počítačovou síť, přepínače, směrovače a vedlejší ústředny, počítačové 

periférie a elektronické zařízení na použití s počítači, počítačové klávesnice, 

počítačové myši (lokátory), počítačové vstupní zařízení, monitory, video 
přístroje, desky s plošnými spoji na video, videopásky a videokazety, 

přístroje a zařízení pro záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos, 
modifikaci, komprimování a dekomprimování, vysílání, míšení a nebo 

rozšiřování zvuku, videozáznamů, obrázků, grafiky a dat, přístroje na 

zkoušení a kalibrování počítačových součástek, set-top boxes (část 
hardwaru spojeného s televizním přijímačem, jemuž umožňuje propojení s 

Internetem, jinými kabelovými/digitálními zdroji a tak fungovat jako 

počítač), počítačové programy na řízení sítě, počítačové obslužné 
programy, systémový software na provoz počítačů, počítačové programy na 

záznam, zpracování, příjem, reprodukci, přenos, modifikaci, komprimování 

a dekomprimování dat, počítačové programy na vytváření webovských 
stránek, počítačové programy na přístup a použití Internetu, přístroje pro 

zpracování informací, nosiče dat magnetické, magnetická média, nosiče dat 

optické, nosiče zvukových nahrávek, magnetické nosiče zvukových 
záznamů, nosiče software, videokazet, CD disky, přístroje a nástroje 

vědecké, námořní, filmové, fotografické a optické, přístroje a nástroje 

navigační, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro bezdrátovou 
telegrafii, fotoaparáty, digitální fotoaparáty, fotoelektrické buňky, 

fotobuňky, speciální pouzdra na fotografické aparáty, sušičky na 

fotografické snímky-pozitivy, leštící zařízení na fotografické snímky 
(pozitivy), fotokomory, fotolampy do temných komor, fotometry, 

paměťová média pro digitální fotoaparáty, fotografické filtry, odkapávače 

k fotografickým účelům, spouště uzávěrek (fotografie jako obor), 
stabilizátory pro osvětlovací přístroje, stativy na fotoaparáty, UV filtry pro 

fotografické účely, zvětšovací přístroje, přístroje a nástroje k měření a 

vážení, přístroje a nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro účely 
záchranné a učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova, 

rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače, gramofony, 

audiovizuální technika všeho druhu, magnetofony všeho druhu, kancelářské 
stroje děrovací, zařízení na zpracování dat, zapisovací pokladny a počítací 

stroje, přenosné propojovací mezičlánky pro hlavní počítače, měřicí 

přístroje a nástroje, měřicí přístroje se záznamovými prvky, měřiče 
elektřiny a elektrické měřicí přístroje, elektrické a elektronické zařízení pro 

výpočet a předávání statistických údajů a informací, jakož i pro dohled, 

ověřování a dálkové ovládání průmyslových operací, nahrané programy 
operačních systémů, elektrotechnické přístroje spadající do této třídy, 

automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince, hrací skříně 

uváděné do chodu vhozením mince, hudební automaty, hrací skříně (pro 
počítače); (15) hudební nástroje, též elektrické a elektronické; (28) veškeré 

hry, spadající do této třídy, hračky, sportovní potřeby, spadající do této 

třídy, sportovní a gymnastické zařízení, spadající do této třídy, rybářské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 39 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

potřeby v rámci této třídy, vánoční ozdoby; (35) zprostředkování obchodu 

s výrobky ve tř. 9, 15 a 28, inzerce, plakátování, prodeje v dražbě, 

předvádění zboží, rozmnožování propagačního materiálu, aranžování a 
výzdoba výkladních skříní, dovozní a vývozní agentura, agenturní činnost 

v oblasti kultury, marketing, obchodní nebo podnikatelské informace, 

činnost ekonomických a účetních poradců, pomoc, poradenství a 
poskytování konzultací v obchodní činnosti, reklamní a propagační činnost, 

vytváření obchodních sítí, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí 

globálních komunikačních sítí (Internet) s výrobky ve tř. 9, 15 a 28, 
administrativní práce a zpracování dokumentů, spadající do této třídy, jejich 

kopírování, skenování, plotrování, zvětšování a zmenšování 

velkoformátových dokumentů, reklama (on-line) na počítačové 
komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání informací v počítačových 

souborech, pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, 
poskytování obchodních informací pomocí Internetu, prezentace služeb na 

Internetu, komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových 

médií a vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World 
Wide Web v počítačové síti Internet, systemizace informací do 

počítačových databází, provádění obchodních operací, pomoc při řízení 

obchodní činnosti; (38) elektronická pošta, posílání zpráv, provozování 
počítačových sítí, telekomunikační služby, služby v oblasti komunikace, 

zprostředkování komunikace ústní a/nebo vizuální, poskytování 

telekomunikačního připojení do světové počítačové sítě, pronájem času na 
přístup do počítačových databází, služby zabezpečující vstup do 

telekomunikačních sítí, telekonferenční služby, počítačová komunikace, 

komunikace pomocí počítačových terminálů, telegrafu, dálnopisu, telefonu, 
mobilních telekomunikačních síťových služeb s využitím drátového vedení 

a/nebo satelitů a/nebo mikrovlnného spojení a nebo radiového spojení, 

šíření televizních programů prostřednictvím televizního vysílání a 
telekomunikačními sítěmi, pronájem přístrojů a zařízení pro přenos zpráv a 

informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenášení telegramů, přenos 

faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí počítače, spojení pomocí sítí 
optických vláken, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, zejména počítačové 

sítě Internet, satelitu, poskytování přístupu k Internetu, půjčování a 
pronájem telekomunikačních zařízení a zprostředkování této činnosti; (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání knih, novin, časopisů, 

periodických publikací, fotografií, pohlednic, plakátů, formulářů, vydávání 
textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, provádění korektur, 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní aktivity, organizování výchovně-

zábavné klubové činnosti, poradenská činnost v oblasti výuky a vzdělávání, 
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně 

lektorské činnosti, výuka na PC, výchovné a vzdělávací služby, výchova a 

mimoškolní vzdělávání v soukromých školách a zařízeních sloužících 
odbornému vzdělávání, v zařízeních nezařazených do sítě škol, školských a 

předškolních zařízení, jiné mimoškolní vzdělávání, doučování, dálkové 

studium, korespondenční kurzy, informace o výchově a vzdělávání, 
organizování, vedení a řízení školení, pracovních setkání, seminářů, 

konferencí a kolokvií, organizování a plánování večírků, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav (autogramiády, galerie, obrazárny), 
organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, výchovně zábavné klubové 

služby, služby k zábavě a pobavení, spadající do třídy 41, zprostředkování 

výroby televizních pořadů, poskytování on-line elektronických publikací 
(bez možnosti stažení), psaní scénářů, služby pro oddech a rekreaci, 

reportérské služby, zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení, 

spadajících do této třídy, provozování zařízení sloužícího k zábavě, zejména 
provozování výherních hracích přístrojů, a to i s hraním o peníze, informace 

o možnostech zábavy, zprostředkování provozu nočních klubů v oblasti 

zábavy, zprostředkování provozu her on-line z počítačové sítě, 
zprostředkování demonstrace a výuky pravidel her pro pobavení, též 

hazardních her kasina, pronájem her; (42) vědecké, výzkumné a 

technologické služby, návrh, vývoj a tvorba počítačového software, tvorba 
a správa webových stránek, interiérová výzdoba, expertní činnost, 

inženýrské práce, převod a konverze počítačových programů a údajů 
(kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z 

fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových 

stránek (WEB) pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách 
(WEB), instalace počítačových programů, návrh počítačových systémů, 

programování internetových databázových systémů a internetových 

aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace 
počítačových programů, údržba počítačových programů, zhotovování kopií 

počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů a programového 

vybavení, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování 
a informačních technologií, programování multimediálních aplikací, 

vytváření a modelování 3D animací, interaktivních a grafických programů, 

počítačové animace a vizualizace, grafický design; (45) právní služby. 

(511) 9, 15, 28, 35, 38, 41, 42, 45 

(210) O-487046 

 
 

(111) 323509 

(220) 24.06.2011 
(151) 29.02.2012 

(540)  

 
 
(730) QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, Brno, Bosonohy, 64200, CZ 

(740) JUDr. Jiřina Surynková, advokátka, Hrnčířská 23, Brno, 60200 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) stavebnictví, opravy, 

instalační služby; (41) vzdělávání, zábava; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 
v průmyslu. 

(511) 35, 37, 41, 42 

(210) O-486783 

 
 

(111) 323537 

(220) 15.08.2011 

(151) 29.02.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) CORPORACION HABANOS, S.A., Carretera Vieja de Guanabacoa y 
Línea del Ferrocarril Final, La Habana, CU 

(740) Šafář & Partners, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavel Šafář, advokát, 

Lazarská 1718/3, Praha 1, 11000 
(510) (34) doutníky a cigarety, listový tabák, zpracovaný tabák na kouření, 

žvýkací nebo kýchací (šňupací), surový tabák, sekaný tabák, rapé (nahrubo 

strouhaný druh šňupavého tabáku), zpracovaný tabák všeho druhu, zápalky, 
dýmky na tabák, dýmkové špičky, popelníky, krabičky od zápalek, 

cigaretová pouzdra, vlhčící komory (skříňky na tabákové výrobky se 

zařízením udržující vlhkost vzduchu) a ostatní výrobky pro kuřáky, 
stojánky na dýmky, pouzdra na doutníky, vlhčící skříňky a jiné potřeby pro 

kuřáky. 
(511) 34 

(210) O-487966 

 
 

(111) 323553 

(220) 26.08.2011 

(151) 29.02.2012 

(540) airbi 

(730) Bibetus s.r.o., Loosova 262/1, Brno, Lesná, 63800, CZ 
(510) (11) čističe vzduchu, ionizátory vzduchu, zvlhčovače vzduchu, 

odvlhčovače vzduchu, ventilátory, chladicí přístroje, klimatizační zařízení, 

topná tělesa, čističe vody, části a vybavení veškerého výše uvedeného zboží. 
(511) 11 

(210) O-488246 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 40 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 323611 

(220) 03.02.2011 
(151) 07.03.2012 

(540) PROFITECH 

(730) PPG Deco Czech a.s., Břasy 223, 33824, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (2) barvy, laky, nátěry, olejové barvy, antikorozní přípravky na kovy, 

ochranné přípravky na dřevo, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, lazurovací barvy na dřevo (vnitřní i vnější), mořidla na 
dřevo, kovy ve formě fólií a prášku pro natěrače a dekoratéry, materiály pro 

povrchové úpravy stěn budov-(barvy) pro vnější i vnitřní použití - v rámci 

této třídy, fasádní barvy, akrylové barvy, antikorozní látky, ředidla, 
zahušťovadla nátěrových hmot, pigmenty a pojiva pro barvy, pojiva a 

ředidla pro barvy; (19) bitumenové nátěry, cementové obklady, malta na 

dodělávky, malta na bázi syntetických pryskyřic a polyuretanových pěn, 
spárovací hmoty a výrobky pro ucpání dutin - v rámci této třídy. 

(511) 2, 19 

(210) O-482923 

 
 

(111) 323652 

(220) 26.09.2011 

(151) 07.03.2012 

(540) Lvíček 

(730) Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(510) (36) informace o pojištění, pojistky-uzavírání, poradenství v oblasti 
pojišťovnictví, pojištění (zprostředkování). 

(511) 36 

(210) O-488958 

 
 

(111) 323655 

(220) 26.09.2011 

(151) 07.03.2012 

(540) Allegro 

(730) Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(510) (36) informace o pojištění, pojistky-uzavírání, poradenství v oblasti 
pojišťovnictví, pojištění (zprostředkování). 

(511) 36 

(210) O-488961 

 
 

(111) 323686 

(220) 20.04.2011 
(151) 14.03.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) INTERLABO LIMITED, Kyriakos Matsis Avenue, Eagle House 16, 
Nicosia, CY 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 

(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (2) barvy, 

nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 
barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (3) přípravky pro bělení a jiné 

prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 
mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní 

pasty; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, 

zavlažování a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a 
osvětlovací látky, svíčky a knoty, formuláře; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (6) 
obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 
sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (7) 

stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 

spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 
zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce; (8) 

nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 

břitvy; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 
počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí 

přístroje; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé 

údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran; (11) přístroje 
pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření přístroje chladicí, pro sušení, 

ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; (12) vozidla, dopravní 

prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (13) střelné zbraně, střelivo 
(munice) a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a 

výrobky z těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou 

- li uvedeny v jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské 
potřeby a chronometrické přístroje; (15) hudební nástroje; (16) plastické 

obaly, nezařazené do jiných tříd; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída 

a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, 
polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, 

ohebné trubky nekovové; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto 

materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a 
zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (19) 

stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 

asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (20) 
nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, 

korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 
náhražky z plastických hmot; (21) zubní kartáčky a hřebeny elektrické; (22) 

lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných 

třídách), materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických 
hmot), textilní materiály ze surových vláken; (23) vlákna pro textilní účely; 

(26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - 

galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) koberce, rohožky, rohože, 
linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní; (28) hry, 

hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, vánoční ozdoby; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 
kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 

nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské, 
zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 

ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; 
(34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) prodej elektrospotřebičů a 

elektroniky, spotřebitelská poradna, propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu, zprostředkování obchodu 

prostřednictvím sítě Internet, elektronické obchody prostřednictvím sítě 

Internet a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu v rozsahu tříd 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 

28, 30, 31 a 34, reklamní, inzertní a propagační činnost všeho druhu a 

prostřednictvím jakéhokoliv média i prostřednictvím telefonní sítě, datové 
sítě, informační sítě nebo prostřednictvím Internetu, poskytování pomoci 

při výkonu hospodářské činnosti, odborné obchodní poradenství, 

poradenské konzultační a zprostředkovací služby při řízení obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 41 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

činnosti, obchodní zastupování tuzemských a zahraničních firem, 

zprostředkování marketingových služeb, automatizované zpracování dat, 

vypracování marketingových studií, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
činnost organizačních, účetních a ekonomických poradců, servis 

ekonomických a komerčních informací, zprostředkovatelská a 

obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s telekomunikačním zařízením, 
výpočetní technikou, elektrotechnikou, výrobky a zařízením pro přenos 

zvuku nebo obrazu; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní a 

zprostředkování těchto služeb; (37) instalace a opravy zboží; (38) 
zprostředkovatelské služby v oblasti šíření elektronických časopisů, 

elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové sítě, Internetu, pomocí satelitů, výměna a šíření zpráv a 
informací, zprostředkovatelské služby zabezpečující audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, 
kupříkladu počítačové sítě Internet, satelitu a podobně, technické 

konzultace v oblasti telekomunikačních zařízení; (39) balení zboží, doprava 

a doručování zboží, skladování zboží; (41) pořádání vzdělávacích a 
zábavných soutěží; (42) technické konzultace v oblasti výpočetní techniky, 

elektrotechniky, výrobků a zařízení pro přenos zvuku nebo obrazu, vývoj a 

tvorba software, zprostředkovatelské služby v oblasti výpočetní techniky, 
zejména v oblasti přenosu dat a operačních systémů, technické poradenství 

v oblasti software a výpočetní techniky, tvorba stránek na Internetu. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
26, 27, 28, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42 

(210) O-485066 

 
 

(111) 323687 

(220) 20.04.2011 

(151) 14.03.2012 
(540)  

 
 

(730) INTERLABO LIMITED, Kyriakos Matsis Avenue, Eagle House 16, 

Nicosia, CY 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 
LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (16) plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (21) zubní kartáčky a 

hřebeny elektrické; (35) prodej elektrospotřebičů a elektroniky, 
spotřebitelská poradna; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní a 

zprostředkování těchto služeb; (37) instalace a opravy zboží; (39) balení 

zboží, doprava a doručování zboží, skladování zboží; (41) pořádání 
vzdělávacích a zábavných soutěží. 

(511) 16, 21, 35, 36, 37, 39, 41 

(210) O-485067 

 
 

(111) 323918 

(220) 05.08.2011 

(151) 28.03.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) PIVO Praha, spol. s r.o., K Fialce 469, Praha 5, 15500, CZ 
(510) (32) pivo; (43) restaurace, bary. 

(511) 32, 43 

(210) O-487747 

 
 

(111) 323958 

(220) 31.08.2011 
(151) 28.03.2012 

(540) BRILEX 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací 
prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

parfumerie, vonné oleje, kosmetika; (35) propagační činnost, reklama, 

pomoc pří řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce. 

(511) 1, 3, 35 

(210) O-488344 

 
 

(111) 323960 

(220) 31.08.2011 

(151) 28.03.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) DANVIT REALITY s.r.o., Gočárova třída 504/54, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, 50002, CZ 

(510) (36) nemovitosti (obchodování), nemovitosti (zprostředkování), 

nemovitosti (správa), činnost realitní kanceláře; (37) stavebnictví; (42) 
projektová činnost ve výstavbě. 

(511) 36, 37, 42 

(210) O-488346 

 
 

(111) 323983 

(220) 13.09.2011 

(151) 28.03.2012 

(540)  

 
 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(510) (3) kosmetika, parfumerie, vonné oleje, vlasové vody, zubní pasty, 

přípravky pro bělení a jiné prací prostředky; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(511) 3, 35 

(210) O-488639 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 42 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 323984 

(220) 13.09.2011 

(151) 28.03.2012 
(540)  

 
 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(510) (3) kosmetika, parfumerie, vonné oleje, vlasové vody, zubní pasty, 

přípravky pro bělení a jiné prací prostředky; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(511) 3, 35 

(210) O-488640 

 
 

(111) 323985 

(220) 13.09.2011 

(151) 28.03.2012 

(540)  

 
 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(510) (3) kosmetika, parfumerie, vonné oleje, vlasové vody, zubní pasty, 

přípravky pro bělení a jiné prací prostředky; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(511) 3, 35 

(210) O-488641 

 
 

(111) 324053 

(220) 18.04.2011 
(151) 04.04.2012 

(540) SOPO 

(730) SOPO s.r.o., Modletice 19, Modletice, 25101, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(510) (6) kovový stavební materiál, spojovací materiál, dráty; (7) elektromotory, 
čerpadla, dynama, elektrické generátory, kartáče (části strojů), kompresory; 

(8) nářadí a přístroje s ručním pohonem; (9) přístroje a nástroje vědecké, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací přístroje, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, počítače; (11) přístroje pro osvětlení, 
topení, vaření a ventilaci, sanitární zařízení, zařízení na úpravu vody; (37) 

servis zařízení uvedených ve třídách 6, 7, 8, 9 a 11, instalování a opravy 

elektrických spotřebičů; (39) doprava, balení a skladování zboží; (40) 
zpracování materiálu, obrábění, pískování, broušení, pokovování, letování, 

pájení, svařování; (41) výroba audiovizuálních a vzdělávacích programů, 

pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně 
lektorské činnosti, činnost vyučovací, vzdělávací a pedagogická, vydávání 

publikací periodických i neperiodických, včetně učebnic, organizování a 

vedení konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, korespondenční kurzy, 
organizování vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, pomoc při výběru povolání; (42) analytické a výzkumné 

služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 
projektová činnost, výzkum a vývoj v oblasti strojírenství a elektrotechniky, 

rozvoj vědy a výzkumu, průmyslový design, zkoušky materiálů. 

(511) 6, 7, 8, 9, 11, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-484978 

 
 

(111) 324096 

(220) 15.08.2011 
(151) 04.04.2012 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) ASIANA, spol. s r.o., Velflíkova 1430/8, Praha 6, 16000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (9) informace na elektronických nosičích, nosiče zvukových a zvukově 

obrazových záznamů; (16) výrobky z papíru spadající do této třídy, 
tiskoviny, obálky, dopravní ceniny, letenky, letáky, fotografie, informace 

na papírových nosičích; (35) reklamní a propagační služby, marketing, 

zprostředkování prodeje s výrobky uvedenými ve třídách 9 a 16; (36) 
zprostředkování cestovního pojištění, on-line rezervace pojištění; (39) 

organizování cest, zájezdů, výletů a pobytů v rámci této třídy, rezervace 

dopravy, poskytování cestovních a dopravních informací, cestovní 
rezervace, on-line rezervace letenek, zprostředkování půjčování 

automobilů, zprostředkování vyřizování víz, zprostředkování dopravních 

služeb včetně dopravy autobusy a aerotaxi, veřejná osobní hromadná 
doprava; (43) zprostředkování v oblasti ubytování a stravování, rezervace 

přechodného ubytování a stravování, on-line rezervace ubytování. 
(511) 9, 16, 35, 36, 39, 43 

(210) O-487964 

 
 

(111) 324097 

(220) 15.08.2011 

(151) 04.04.2012 
(540)  

 
 

(730) ASIANA, spol. s r.o., Velflíkova 1430/8, Praha 6, 16000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (9) informace na elektronických nosičích, nosiče zvukových a zvukově 

obrazových záznamů; (16) výrobky z papíru spadající do této třídy, 
tiskoviny, obálky, dopravní ceniny, letenky, letáky, fotografie, informace 

na papírových nosičích; (35) reklamní a propagační služby, marketing, 

zprostředkování prodeje s výrobky uvedenými ve třídách 9 a 16; (36) 
zprostředkování cestovního pojištění, on-line rezervace pojištění; (39) 

organizování cest, zájezdů, výletů a pobytů v rámci této třídy, rezervace 

dopravy, poskytování cestovních a dopravních informací, cestovní 
rezervace, on-line rezervace letenek, zprostředkování půjčování 

automobilů, zprostředkování vyřizování víz, zprostředkování dopravních 

služeb včetně dopravy autobusy a aerotaxi, veřejná osobní hromadná 
doprava; (43) zprostředkování v oblasti ubytování a stravování, rezervace 

přechodného ubytování a stravování, on-line rezervace ubytování. 

(511) 9, 16, 35, 36, 39, 43 
(210) O-487965 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 43 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 324201 

(220) 13.09.2011 

(151) 18.04.2012 
(540)  

 
 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(510) (3) kosmetika, parfumerie, vonné oleje, vlasové vody, zubní pasty, 

přípravky pro bělení a jiné prací prostředky. 

(511) 3 
(210) O-488638 

 
 

(111) 324315 

(220) 08.08.2011 

(151) 25.04.2012 
(540)  

 
 
(730) GComp., spol. s r.o., Elišky Peškové 6/469, Praha 5, 15000, CZ 

(510) (41) pořádání a řízení školení v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci a požární ochrany, pořádání a řízení školení řidičů referentských 
vozidel, pořádání e-learningových kurzů; (45) poradenství v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany, revizní a kontrolní 

služby v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany 
při vedení podniků. 

(511) 41, 45 

(210) O-487778 

 
 

(111) 324320 

(220) 11.08.2011 
(151) 25.04.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Spojená akreditační komise, o.p.s., Nad Panenskou 164/4, Praha 6, 
Střešovice, 16900, CZ 

(510) (41) konzultační, mediální, populárně-výchovná, vzdělávací a publikační 

činnost v oblasti řízení kvality a bezpečí zdravotní péče, činnost vedoucí k 
prohlubování etických a morálních kvalit při poskytování zdravotní péče, 

publikace akreditačních standardů (kritérií pro posuzování kvality a bezpečí 

zdravotnických zařízení); (42) posuzování kvality zdravotnických zařízení, 
vývoj akreditačních standardů (kritérií pro posuzování kvality a bezpečí 

zdravotnických zařízení), vývoj a využívání SW pro hodnocení kvality a 

bezpečí zdravotnických zařízení. 

(511) 41, 42 

(210) O-487863 

 
 

(111) 324516 

(220) 19.08.2011 
(151) 02.05.2012 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Kroupová Lucie, Na Vrcholu 20, Praha 3, 13000, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby finanční, služby 

peněžní, služby nemovitostní, realitní služby; (37) stavebnictví, opravy, 

instalační služby. 
(511) 35, 36, 37 

(210) O-488084 

 
 

(111) 324591 

(220) 28.12.2011 
(151) 02.05.2012 

(540)  

 
 

(730) Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec, 39601, CZ 
(740) Advokátní kancelář Břeský, Heiplík, Vosátka, JUDr. Ladislav Břeský, 

advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 

(510) (31) slad pro výrobu piva a lihovin; (32) piva, nealkoholická piva, minerální 
vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje, 

lihoviny; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, 
restaurační a hostinské služby, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového 

skla, chlazení nápojů a výčepních zařízení, zásobování. 

(511) 31, 32, 33, 43 
(210) O-491391 

 
 

(111) 324625 

(220) 15.07.2011 

(151) 09.05.2012 

(540) BŘEVNOVSKÝ BENEDICT 

(730) Břevnovský klášterní pivovar svatého Vojtěcha a.s., Markétská 1/28, 

Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje. 

(511) 32, 33 

(210) O-487206 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 44 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 324806 

(220) 18.08.2011 

(151) 16.05.2012 
(540)  

 
 

(730) ROMAPOL s.r.o., Brněnská 1027, Rosice, 66501, CZ 
(740) Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

(510) (9) kinematografické aparáty a přístroje, aparáty pro přenos zvuku nebo 

obrazu, zábavní stroje, audiovizuální přístroje, kompaktní disky, optické 
disky, magnetické disky, filmy, hry upravené pro použití s televizními 

přijímači, hrací skříně, magnetické pásky, video pásky, monitory, 

fotografické přístroje všeho druhu, projekční přístroje, kopírovací přístroje 

skartovací přístroje, audio a video přijímače, video nahrávače a přehrávače, 

radiopřijímače pro automobily, faxové přístroje, optické přístroje k vážení 
a měření, přístroje pro kontrolní účely, zapisovací pokladny a počítací 

stroje, antény, satelitní antény, elektrické kabely a vodiče, telefonická 

sluchátka, telefony a jejich příslušenství, mobilní telefony a jejich 
příslušenství, elektrické nabíječky, páječky a svářečky, počítače, počítačové 

periferie, například klávesnice, tablery, myši, skenery, tiskárny, displeje, 

stavební díly počítačů a jejich periferie, paměťová média a nosiče záznamu, 
například optické disky, diskety, páskové kazety, paměťové karty, zařízení 

pro síťové spojení počítačů, stabilizátory, záložní zdroje, přenosné 

kalkulačky, diáře, diktafony, software na nosičích; (16) papír a výrobky z 
papíru, lepenky, kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 

knihařské výrobky, kalendáře, plakáty, pohlednice, fotografie, fotoalba, 

papírnické zboží, kancelářské potřeby kromě nábytku, psací stroje, 
inkousty, razítka, pečetidla, pásky do tiskáren, psací a kreslicí potřeby, 

například tužky, pera, štětce, fixy, lepidla kancelářská a pro domácnost, 

potřeby pro umělce kromě barev, učební a školní potřeby a pomůcky, 
globusy, mapy, atlasy, papírové obaly, papírové a plastové sáčky a tašky, 

kartónové obaly, obalové materiály z plastických hmot; (24) tkaniny a 

textilie pro výrobu oděvů a kusového textilu, bytového textilu, ložního 
prádla, ložní přikrývky a pokrývky, ručníky, utěrky, povlečení, prostěradla, 

přehozy, potahy, závěsy, záclony, předložky, ubrusy, kapesníky, šatovky; 

(25) panské, dámské a dětské prádlo, pánské, dámské a dětské oděvy a 
textilní výrobky všeho druhu, ponožky, punčochové zboží, silonové 

punčocháče a veškeré silonové výrobky obsažené v této třídě, slipy, 

trenýrky, boxeršortky, spodky, kalhotky, stahovací kalhotky, podprsenky, 
korzety, živůtky, noční oblečení, nátělníky, spodní košilky, bavlněná trika, 

bavlněné polokošile, elastické kalhoty, tepláky, teplákové soupravy, 

mikiny, roláky, svetry, sportovní oblečení, halenky, šaty, kostýmy, sukně, 
body, saka, košile, vesty, kabáty, pláštěnky, noční košile, pyžama, oblečení 

pro volný čas, plavky a plážové oblečení, župany, vázanky, motýlky, šály, 

šátky, klobouky, čepice, rukavice, obuv všeho druhu; (36) správa pozemků 
a budov, pronájem nemovitosti včetně vnitřního zařízení; (40) zpracování a 

výroba barevné a černobílé fotografie; (41) výchovná a vzdělávací činnost. 

(511) 9, 16, 24, 25, 36, 40, 41 
(210) O-488095 

 
 

(111) 325084 

(220) 24.08.2011 

(151) 30.05.2012 

(540) DOBREJ POCIT 

(730) Polák Roman, Brněnská 1221, Rosice, 66501, CZ 
(740) Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, zejména nosiče dat, 

zvuku nebo obrazu, elektronické seznamy a adresáře, elektronické 
publikace; (16) tiskoviny, zejména knihy, časopisy, letáky, katalogy, 

prospekty, plakáty, periodické a neperiodické publikace, fotografie, 

pohlednice, kalendáře, reklamní a propagační tiskoviny z papíru, ozdobné 
předměty z papíru, obalové materiály, herní plány z kartónu, reprodukce 

výtvarných děl, výrobky drobné grafiky; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, informační servis komerčního rázu, multimediální 
reklama prostřednictvím počítačových sítí, například Internetu, pořádání 

reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí, automatické 

zpracování dat, služby obsahující distribuci a propagační sdělení, statistické 

informace, pronájem reklamních ploch; (38) šíření informací 

prostřednictvím počítačových sítí, například Internetu, poskytováni 
interaktivního elektronického zvukového a obrazového spojení; (41) 

vydávání tiskovin, odborných periodických i neperiodických publikací, 

fotografií, výchovná a zábavní činnost, organizování odborných akcí, 
školení, kurzů, přednášek, konferencí, soutěží, kulturních a společenských 

akcí, včetně hudebních pořadů a festivalů, sportovní a kulturní aktivity 

včetně přípravy a vydávání metodických materiálů pro tyto činnosti, 
klubová činnost, práce s veřejností a médii, provozování sportovních 

zařízení, provozování veřejných tělovýchovných škol, pořádání kurzů pro 

trenéry a rozhodčí, pořádání tělovýchovných kurzů, výcvikových táborů, 
činnost sportovních rozhodčí, služby v oblasti poskytování a 

zprostředkování informací v oblasti sportu, pronájem sportovních zařízení 
a potřeb, nakladatelství a vydavatelství, ediční a publikační činnost, 

překladatelské služby; (42) tvorba software, grafické služby; (43) 

poskytování ubytování a stravování v souvislosti s činnostmi uvedenými ve 
třídě 41. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42, 43 

(210) O-488193 

 
 

(111) 325100 

(220) 12.09.2011 
(151) 30.05.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) JOHANA.MK s.r.o., Domažlická 1053/15, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(510) (35) nábor zaměstnanců; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity; (45) hlídání dětí. 

(511) 35, 41, 45 
(210) O-488622 

 
 

(111) 325231 

(220) 21.11.2011 

(151) 30.05.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Obec Lužice, Česká 592/1, Lužice, 69618, CZ 

(510) (41) služby, týkající se výchovy osob. 

(511) 41 
(210) O-490456 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 45 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 325373 

(220) 21.10.2011 

(151) 06.06.2012 
(540)  

 
 

(730) Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec, 39601, CZ 
(740) Advokátní kancelář Břeský, Heiplík, Vosátka, JUDr. Ladislav Břeský, 

advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 

(510) (31) slad pro výrobu piva a lihovin; (32) piva, nealkoholická piva, minerální 
vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje, 

lihoviny; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, 

restaurační a hostinské služby, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového 

skla, chlazení nápojů a výčepních zařízení, zásobování. 
(511) 31, 32, 33, 43 

(210) O-489634 

 
 

(111) 325374 

(220) 21.10.2011 

(151) 06.06.2012 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec, 39601, CZ 

(740) Advokátní kancelář Břeský, Heiplík, Vosátka, JUDr. Ladislav Břeský, 
advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 

(510) (31) slad pro výrobu piva a lihovin; (32) piva, nealkoholická piva, minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje, 

lihoviny; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, 

restaurační a hostinské služby, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového 
skla, chlazení nápojů a výčepních zařízení, zásobování. 

(511) 31, 32, 33, 43 

(210) O-489635 

 
 

(111) 325837 

(220) 05.09.2011 

(151) 27.06.2012 

(540)  

 
 

(730) Esthé-Klinika estetické medicíny a.s., Na Příkopě 1047/17, Praha 1, 
11000, CZ 

(740) KOPPA IP Legal, Mgr. Ing. Vlasislav Vlček, Mozartova 679/21, Liberec, 

Liberec I-Staré Město, 46001 
(510) (44) péče léčebná, hygienická a kosmetická, služby lékařské estetiky, 

dermatologie, korektivní dermatologie, lékařská kosmetologie. 

(511) 44 

(210) O-488479 

 
 

(111) 325841 

(220) 14.09.2011 
(151) 27.06.2012 

(540) slavneobrazy.cz 

(730) Pakosta Petr Mgr., Libušino údolí 552/110, Brno, Pisárky, 62300, CZ 

(510) (16) plakáty, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, obrazy, obrazy 

(malby) zarámované či nezarámované, reprodukce (grafické -), publikace, 
fotografie; (20) lišty rámů na obrazy, lišty na rámy obrazů, obrazy (rámy na 

-). 

(511) 16, 20 
(210) O-488671 

 
 

(111) 325975 

(220) 18.01.2011 

(151) 04.07.2012 

(540) TAKOS 

(730) TAKOS s.r.o., Novákových 358/12, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(510) (9) ochranné prostředky spadající do této třídy, ochranné prostředky po 

hasiče, policisty, svářeče, elektrikáře, tryskače, montéry, stavebníky, 

horníky, hutníky, skláře či jiná povolání, ochranné obleky a oděvy, 
ochranná obuv, ochranné rukavice, ochranné nebo neprůstřelné vesty, 

ochranné reflexní oděvy, ochranné přilby, helmy a kukly či jiné ochranné 

pokrývky hlavy, ochranné masky, ochranné štíty, ochranné plachty a sítě, 
ochranné pomůcky pro práci ve výškách, bezpečnostní postroje, ochranné 

pomůcky proti pádu spadající do této třídy, ochranné brýle všeho druhu, 

sluneční brýle, ochranné prostředky proti nehodám - osobní, přístroje a 
zařízení pro měření, regulaci, elektronické řídicí a kontrolní systémy, 

detektory, přístroje a zařízení kontrolu a signalizaci, alarmy, přístroje a 

zařízení pro vážení, váhy a měřidla, přístroje pro zpracování informací, 
počítače, monitory, software, počítačové informační systémy, příslušenství 

k počítačům (spadající do této třídy), přístroje pro záznam, převod a 

reprodukci zvuku nebo obrazu, audio-video přístroje, telekomunikační 
přístroje, optické přístroje, laboratorní a vědecké přístroje, hasicí přístroje, 

přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo 

řízení elektrického proudu, elektrosoučástky všeho druhu, elektroinstalační 

materiály, elektrické vodiče - kabely, ochranné pomůcky elektro, náhradní 

díly a součásti uvedených přístrojů a zařízení (spadající do této třídy); (35) 

maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej výrobků uvedených ve 
třídě 9, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje výrobků uvedených ve 

třídě 9, poradenská činnost v oblasti obchodu, poskytování obchodních 

informací, obchodní management-řízení podniku nebo obchodu, obchodní 
zastoupení jiných podnikatelských subjektů, reklamní a marketingová 

činnost, průzkumy trhu, předvádění výrobků, organizování a pořádání 

prodejních a reklamních akcí, automatizované i ruční zpracování dat, 
administrativní práce. 

(511) 9, 35 

(210) O-482446 

 
 

(111) 326104 

(220) 14.04.2011 

(151) 11.07.2012 

(540) EKOR 

(730) Pavlínek s.r.o., Šalounova 746/31, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(510) (35) prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

reklamní činnost, reklama on-line, reklamní texty (psaní, vydávání, 
publikování, zveřejňování), zprostředkování nákupu výrobků vázací 

techniky a závěsných prostředků (jako bezpečnostní úvazky, bezpečnostní 

postroje, kovová i nekovová lana, kovové i nekovové řetězy, nekovové 
popruhy, kovové pásy, kovové úchyty, kovová oka, kovové háky, kovové 

upevňovací prostředky, kovové i nekovové prostředky pro manipulaci s 

nákladem, kladkostroje, lanové navijáky, převodovky, stroje spadající do 
třídy 7, ruční a mechanické nářadí spadající do třídy 8, sněhové a terénní 

řetězy, zámečnické výrobky, kovové i nekovové zábradlí). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 46 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35 

(210) O-484922 

 
 

(111) 326265 

(220) 31.08.2011 
(151) 18.07.2012 

(540)  

 
 
(730) Akademická aliance, a.s., Michálkovická 1810/181, Ostrava, Slezská 

Ostrava, 71000, CZ 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace, skripta, učební pomůcky, tištěné 

propagační materiály; (35) poradenská činnost v oblasti ekonomiky, 

marketing, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických 
poradců, poradenská činnost v oblasti podnikání; (36) činnost finančních 

poradců, poskytování studijních stipendií; (41) školicí a výchovně 

vzdělávací činnost, pořádání školení, kurzů, konferencí, vydavatelská a 
nakladatelská činnost, provoz vzdělávacího zařízení - vysoké školy pro 

akreditované obory podnikání, pro podnikání a management v obchodu, pro 

informatiku a Internet v podnikání, pro podnikání a management v životním 
prostředí, kooperace v oblasti zajištění studia v zahraničí, vytváření 

studijních programů, vytváření metodik vyučování a studijních činností, 

pronájem vzdělávacích a kulturních zařízení, agenturní činnost a informační 
služby v oblasti vzdělávání, zprostředkování v oblasti vzdělávání, pronájem 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, vše v rámci této třídy; (42) 

vědecká, výzkumná a vývojová činnost, technické projektování studijních 
programů, tvorba a správa elektronického internetového informačního a 

vzdělávacího portálu. 

(511) 16, 35, 36, 41, 42 
(210) O-488340 

 
 

(111) 326958 

(220) 07.10.2011 

(151) 29.08.2012 

(540)  

 
 

(730) VETCHEM, s. r. o., Panská dolina 59, 949 01 Nitra, SK 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(510) (5) farmaceutické a zdravotnické přípravky, přípravky a substance pro 

humánní a veterinární použití, veterinární přípravky, zdravotnické 
přípravky, dietetické látky přizpůsobené pro lékařské účely, potrava pro 

kojence, dezinfekční prostředky, přípravky na ničení škůdců, fungicidy, 

herbicidy, biologické přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely a 
bakteriální přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, doplňky stravy 

sestávající z vitamínů, minerálů, rostlin (bylinek), vše ve formě tablet a 

esencí, vitamíny a minerály, vitamínové přípravky, dietetické substance 
používané pro lékařské účely, doplňky k výživě pro lékařské účely, 

rostlinné substance pro lékařské účely, léčivé rostliny zpracované, výrobky 

a přípravky z nich pro léčebné účely a v rámci této třídy, léčivé byliny, 
výrobky a přípravky z nich k léčebným účelům, potravinové přípravky a 

doplňky všech druhů jako posilňující poživatiny pro lékařské účely, 

doplňková výživa pro léčebné účely, posilňující přípravky pro léčebné 
účely, přípravky obsahující biochemické katalyzátory pro léčebné účely, 

farmaceutické a léčebné přípravky pro humánní použití, léčebné rostlinné 

výtažky, extrakty pro lékařské účely, esence pro lékařské účely, koncentráty 

a éterické oleje pro lékařské účely, medicinální emulze, medicinální čaje, 

balzámy pro lékařské účely, cukrovinky s léčivými přísadami, léčivé 

kořeny, léčivé čaje, bylinkové čaje pro lékařské účely, k léčebným účelům 
jedlé rostlinné vlákniny, dietetické látky a potraviny upravené pro lékařské 

účely, potravinové přípravky a doplňky jako posilňující poživatiny pro 

lékařské účely, přísady do krmiv pro lékařské účely; (16) firemní listiny, 
papírové zboží, papírové propagační materiály, informační brožury, 

katalogy, kalendáře, knihy, noviny, časopisy; (35) zprostředkování obchodu 

s potravinářskými výrobky, s farmaceutickými a zdravotnickými přípravky, 
s biologickými přípravky, s bakteriálními přípravky, s doplňky stravy, s 

dietetickými látkami přizpůsobenými na lékařské účely a s potravou pro 

kojence, s jedy a žíravinami, s dezinfekčními prostředky, s čisticími 
přípravky, reklama, rozšiřování, vydávání a aktualizování reklamních 

materiálů, pronájem reklamních prostorů a ploch, pronájem reklamních 
materiálů, zásilkové reklamní služby, uveřejňování reklamních textů, 

inzertní činnosti, obchodní a/nebo podnikatelský průzkum, poradenství v 

obchodní činnosti, organizování výstav pro obchodní a reklamní účely, 
odborné obchodní poradenství, aranžování výkladů, průzkum trhu, 

průzkum veřejného mínění, marketingové studie; (39) přeprava a 

skladování zboží, pronájem skladišť, pronájem skladovacích kontejnerů, 
skladování, uskladnění zboží, balení zboží; (41) organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, školení; (42) výzkum a vývoj 

nových výrobků v oblasti přírodních a technických věd. 
(511) 5, 16, 35, 39, 41, 42 

(210) O-489278 

 
 

(111) 327378 

(220) 20.07.2011 

(151) 19.09.2012 
(540)  

 
 

(730) LAMA energy a.s., Gudrichova 763, Hradec nad Moravicí, 74741, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ KADLEC, Mgr. Kadlec Miroslav, Zakšín 4, 
Dubá, 47201 

(510) (4) svícení (prostředky, pohonné látky ke svícení), energie (elektrická); (6) 

elektrické vedení (kovové sloupy pro elektrické vedení); (7) elektrické 
generátory, motory elektrické, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, 

průmysl chemický (elektromechanické stroje pro chemický průmysl); (9) 

agregáty nabíjecí pro elektrické baterie, akumulátory elektrické pro vozidla, 
akumulátory, elektrické, baterie, články (elektrické), články pro elektrické 

akumulátory, články solární, dráty (elektrické dráty), elektrické kabely, 

elektrické vedení, elektrické vedení (materiály na elektrické vedení), 
elektrické zásuvky (kryty pro elektrické zásuvky), indikátory ztrát 

elektrické energie, kolektory elektrické; (11) elektrické lampy, kolektory 

solární; (35) hospodářské (ekonomické) prognózy, informace (obchodní 
nebo podnikatelské), komerční informace a rady pro spotřebitele 

(spotřebitelská poradna), komunikační média (prezentace výrobků v 

komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, marketingové studie, 
nákupní ceny, velkoobchodní ceny (analýzy), obchodní činnost (pomoc při 

řízení), obchodní činnost (služby, poradenství), obchodní management a 

podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, průzkum 
trhu, reklama (propagace), rozhlasová reklama, správa hotelů, 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc), zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům; (37) elektrické spotřebiče (instalování a opravy elektrických 
spotřebičů); (39) elektřina (rozvod -), energie (rozvod -), zprostředkování 

přepravy; (41) konzultace v oblasti úspor energie (organizování a vedení -

), pronájem stadiónů, soutěže (organizování sportovních), soutěže 
(organizování vzdělávacích a zábavných), sportovní zařízení (pronájem a 

provozování), s výjimkou dopravních prostředků; (42) expertizy; (43) 

hotelové služby, hotely (rezervace), penzióny, poskytování přechodného 
ubytování. 

(511) 4, 6, 7, 9, 11, 35, 37, 39, 41, 42, 43 
(210) O-487272 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 47 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 327383 

(220) 07.10.2011 

(151) 19.09.2012 
(540)  

 
 

(730) VETCHEM, s. r. o., Panská dolina 59, 949 01 Nitra, SK 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(510) (5) farmaceutické a zdravotnické přípravky, přípravky a substance pro 

humánní a veterinární použití, veterinární přípravky, zdravotnické 
přípravky, dietetické látky přizpůsobené pro lékařské účely, potrava pro 

kojence, biologické přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely a 

bakteriální přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, doplňky stravy 

sestávající z vitamínů, minerálů, rostlin (bylinek), vše ve formě tablet a 

esencí, vitamíny a minerály, vitamínové přípravky, dietetické substance 
používané pro lékařské účely, doplňky k výživě pro lékařské účely, 

rostlinné substance pro lékařské účely, léčivé rostliny zpracované, výrobky 

a přípravky z nich pro léčebné účely a v rámci této třídy, léčivé byliny, 
výrobky a přípravky z nich k léčebným účelům, potravinové přípravky a 

doplňky všech druhů jako posilňující poživatiny pro lékařské účely, 

doplňková výživa pro léčebné účely, posilňující přípravky pro léčebné 
účely, přípravky obsahující biochemické katalyzátory pro léčebné účely, 

farmaceutické a léčebné přípravky pro humánní použití, léčebné rostlinné 

výtažky, extrakty pro lékařské účely, esence pro lékařské účely, koncentráty 
a éterické oleje pro lékařské účely, medicinální emulze, medicinální čaje, 

balzámy pro lékařské účely, cukrovinky s léčivými přísadami, léčivé 

kořeny, léčivé čaje, bylinkové čaje pro lékařské účely, k léčebným účelům 
jedlé rostlinné vlákniny, dietetické látky a potraviny upravené pro lékařské 

účely, potravinové přípravky a doplňky jako posilňující poživatiny pro 

lékařské účely, přísady do krmiv pro lékařské účely; (16) firemní listiny, 
papírové zboží, papírové propagační materiály, informační brožury, 

katalogy, kalendáře, knihy, noviny, časopisy; (35) zprostředkování obchodu 

s potravinářskými výrobky, s farmaceutickými a zdravotnickými přípravky, 

s biologickými přípravky, s bakteriálními přípravky, s doplňky stravy, s 

dietetickými látkami přizpůsobenými na lékařské účely a s potravou pro 

kojence, s jedy a žíravinami, s dezinfekčními prostředky, s čisticími 
přípravky, reklama, rozšiřování, vydávání a aktualizování reklamních 

materiálů, pronájem reklamních prostorů a ploch, pronájem reklamních 

materiálů, zásilkové reklamní služby, uveřejňování reklamních textů, 
inzertní činnosti, obchodní a/nebo podnikatelský průzkum, poradenství v 

obchodní činnosti, organizování výstav pro obchodní a reklamní účely, 

odborné obchodní poradenství, aranžování výkladů, průzkum trhu, 
průzkum veřejného mínění, marketingové studie. 

(511) 5, 16, 35 

(210) O-489279 

 
 

(111) 328241 

(220) 02.02.2012 

(151) 07.11.2012 

(540)  

 
 

(730) Kouřimský David, Dürerova 2171/6, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, nákup a prodej, export 
- import, provozování internetového obchodu (e-shopu) - vše ve vztahu k 

dekorativnímu zboží pro domácnost, interiérovým a bytovým doplňkům 

jako jsou například svíčky, svícny, lampy, náčiní a nádobí pro domácnost 

nebo kuchyň, výrobky ze skla, porcelánu, keramiky a majoliky, potřeby ke 

stolování, talíře, jídelní sety, příbory, vázy, dózy, dekorativní figurky, 

kuchyňské nádobí a náčiní, vánoční ozdoby, osvětlovací tělesa, proutěné 
výrobky, hračky, panenky, kočárky, dekorační písky, stojany na CD, 

plechové, drátěné a dřevěné doplňky do domácnosti, nábytek, zrcadla, 

rámy, obrazy, cedule, fotografie a fotorámečky, knihy a časopisy, bytový a 
kuchyňský textil, potahy, povlaky, ručníky a osušky, zástěry, přehozy, 

ubrusy, prostírání, polštáře, deky, závěsy, koberce a rohožky, hodiny, umělé 

květiny a rostliny, dále ve vztahu k zahradnímu dekorativnímu zboží jako 
jsou například zahradní sochy, zahradní nádoby, zahradní osvětlení, 

zahradní fontány, grilovací potřeby. 

(511) 35 
(210) O-492286 

 
 

(111) 328306 

(220) 16.02.2011 

(151) 14.11.2012 

(540) více OMEGA 3 FORTE za méně peněz 

(730) Neuraxpharm Bohemia s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(510) (5) diabetické přípravky pro léčebné účely; (29) doplňky stravy a potraviny 

pro zvláštní účely, ne pro léčebné účely, obsažené v této třídě; (35) 

reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost v oblasti farmacie a 
potravinových doplňků. 

(511) 5, 29, 35 

(210) O-483300 

 
 

(111) 328594 

(220) 14.04.2011 

(151) 28.11.2012 

(540)  

 
 

(730) Pavlínek s.r.o., Šalounova 746/31, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(510) (35) prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

reklamní činnost, reklama on-line, reklamní texty (psaní, vydávání, 
publikování, zveřejňování),  zprostředkování nákupu výrobků vázací 

techniky a závěsných prostředků (jako bezpečnostní úvazky, bezpečnostní 

postroje, kovová i nekovová lana, kovové i nekovové řetězy, nekovové 
popruhy, kovové pásy, kovové úchyty, kovová oka, kovové háky, kovové 

upevňovací prostředky, kovové i nekovové prostředky pro manipulaci s 

nákladem, kladkostroje, lanové navijáky, převodovky, stroje spadající do 
třídy 7, ruční a mechanické nářadí spadající do třídy 8, sněhové a terénní 

řetězy, zámečnické výrobky, kovové i nekovové zábradlí). 

(511) 35 
(210) O-484921 

 
 

(111) 328864 

(220) 06.01.2011 

(151) 19.12.2012 

(540) CLUB REWARDS 

(730) Diners Club International Ltd., 2500 Lake Cook Road, Riverwoods, 
60015, IL, US 

(740) Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (36) věrnostní a odměňovací programy pro držitele platebních karet. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 48 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 36 

(210) O-482170 

 
 

(111) 330274 

(220) 24.08.2011 
(151) 20.03.2013 

(540) A koho to zajímá 

(730) Polák Roman, Brněnská 1221, Rosice, 66501, CZ 

(740) Mgr. Marie Žáková, patentový zástupce, Ostopovická 4, Troubsko, 66441 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, zejména nosiče dat, 
zvuku nebo obrazu, elektronické seznamy a adresáře, elektronické 

publikace; (16) tiskoviny, zejména knihy, časopisy, letáky, katalogy, 

prospekty, plakáty, periodické a neperiodické publikace, fotografie, 
pohlednice, kalendáře, reklamní a propagační tiskoviny z papíru, ozdobné 

předměty z papíru, obalové materiály, herní plány z kartónu, reprodukce 

výtvarných děl, výrobky drobné grafiky; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, informační servis komerčního rázu, multimediální 

reklama prostřednictvím počítačových sítí, například Internetu, pořádání 

reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí, automatické 
zpracování dat, služby obsahující distribuci a propagační sdělení, statistické 

informace, pronájem reklamních ploch; (38) šíření informací 

prostřednictvím počítačových sítí, například Internetu, poskytováni 
interaktivního elektronického zvukového a obrazového spojení; (41) 

vydávání tiskovin, odborných periodických i neperiodických publikací, 

fotografií, výchovná a zábavní činnost, organizování odborných akcí, 
školení, kurzů, přednášek, konferencí, soutěží, kulturních a společenských 

akcí, včetně hudebních pořadů a festivalů, sportovní a kulturní aktivity 

včetně přípravy a vydávání metodických materiálů pro tyto činnosti, 
klubová činnost, práce s veřejností a médii, provozování sportovních 

zařízení, provozování veřejných tělovýchovných škol, pořádání kurzů pro 

trenéry a rozhodčí, pořádání tělovýchovných kurzů, výcvikových táborů, 
činnost sportovních rozhodčí, služby v oblasti poskytování a 

zprostředkování informací v oblasti sportu, pronájem sportovních zařízení 

a potřeb, nakladatelství a vydavatelství, ediční a publikační činnost, 
překladatelské služby; (42) tvorba software, grafické služby; (43) 

poskytování ubytování a stravování v souvislosti s činnostmi uvedenými ve 
třídě 41. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42, 43 

(210) O-488192 

 
 

(111) 333014 

(220) 21.12.2011 
(151) 07.08.2013 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) KOMINICTVÍ KORS, spol. s r.o., 28. října 341/184, Ostrava - 

Mariánské Hory, 70900, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(510) (6) kovové stavební materiály, komínové nástavce (kovové), komínové 

poklopy kovové, komínové pláště kovové, komíny (kovové), komínové 
vložky (kovové), kovové trubky, kovové výrobky neuvedené v jiných 

třídách; (11) komínové roury, kouřovody, komínové dmychadlo; (19) 

komínové pláště, šachty kouřové u komínů nekovové, stavební materiály 

nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, přenosné 
konstrukce nekovové, komíny (nekovové), poklopy na komíny (nekovové), 

nástavce na komíny (nekovové); (37) kominické služby, stavebnictví, 

zednictví, kominictví, čištění komínů, vložkování komínů, 
vodoinstalatérství, topenářství, klempířství a instalatérství, zámečnictví, 

opravy, instalační služby; (42) technické posudky, expertizy, autorizované 

měření emisí malých zdrojů, technické poradenství. 
(511) 6, 11, 19, 37, 42 

(210) O-491289 

 
 

(111) 335870 

(220) 02.02.2011 
(151) 17.01.2014 

(540) TATRA MISTR KÁVY 

(730) Mlékárna Hlinsko, a.s., Kouty 53, Hlinsko, 53901, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Ondřej Čerych, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 
(510) (16) papírenské výrobky, zejména obaly, obálky, etikety a propagační 

materiály, etikety, obálky a obaly z plastů v jiných třídách nezařazené, jiné 

propagační výrobky z papíru a plastů v jiných třídách nezařazené; (30) káva, 
čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirup melasový, koření. 

(511) 16, 30 
(210) O-482890 

 
 

(111) 363397 

(220) 27.04.2011 

(151) 15.11.2017 
(540)  

 
 
(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577-

1444, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (18) zavazadla a pouzdra, ruksaky a batohy, pánské peněženky, kabelky, 
dámské peněženky, pásky, ledvinky (tašky k upnutí kolem pasu), sportovní 

tašky, dámské taštičky na krk, dámské tašky s uchy, tašky přes rameno, 

školní brašny, deštníky a slunečníky, pouzdra na sady na psaní, vše z kůže 
nebo imitace kůže, kůže a imitace kůže a zboží vyrobené z těchto materiálů, 

které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, usně, deštníky, 

slunečníky a vycházkové hole, biče, postroje a sedla, kufry a velké cestovní 
tašky; (32) piva, světlé pivo, černé pivo a tmavé pivo, nízkoalkoholická piva 

v této třídě, nealkoholické nápoje včetně osvěžujících nápojů, 

nealkoholické energetické a sportovní nápoje, syrovátkové nápoje, 
nealkoholické izotonické, hypertonické a hypotonické nápoje, 

nealkoholické sladové nápoje, nealkoholické ovocné nápoje a ovocné 

šťávy, nealkoholické sirupy, esence a jiné přípravky pro výrobu nápojů. 
(511) 18, 32 

(210) O-499532 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

110263 5836 17.07.2020 

112583 17533 17.07.2020 

112585 17532 17.07.2020 

150201 5345 14.07.2020 

150226 13687 13.07.2020 

150299 19165 15.07.2020 

168048 58059 19.07.2020 

168556 58008 13.07.2020 

168557 58020 16.07.2020 

168659 58014 16.07.2020 

168774 58029 17.07.2020 

169090 58067 20.07.2020 

169091 58068 20.07.2020 

169092 58070 20.07.2020 

169093 58071 20.07.2020 

169094 58072 20.07.2020 

169160 58075 20.07.2020 

169185 58019 16.07.2020 

170515 58069 20.07.2020 

229847 157358 13.07.2020 

231491 157377 14.07.2020 

232412 157388 17.07.2020 

232417 157437 18.07.2020 

233872 157484 19.07.2020 

235219 157586 20.07.2020 

236103 157353 13.07.2020 

236104 157354 13.07.2020 

236107 157359 14.07.2020 

236112 157419 18.07.2020 

236113 157429 18.07.2020 

236122 157596 20.07.2020 

236124 157618 20.07.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

236825 157396 17.07.2020 

236826 157399 17.07.2020 

236827 157440 18.07.2020 

237513 157371 14.07.2020 

238336 157338 13.07.2020 

238339 157385 14.07.2020 

239174 157400 17.07.2020 

239183 157593 20.07.2020 

239185 157599 20.07.2020 

239186 157600 20.07.2020 

249934 157594 20.07.2020 

315493 478082 14.07.2020 

315579 478188 20.07.2020 

315733 478126 16.07.2020 

315888 478072 14.07.2020 

315889 478073 14.07.2020 

315985 478094 15.07.2020 

315986 478095 15.07.2020 

315990 478127 16.07.2020 

315992 478182 20.07.2020 

316106 478039 13.07.2020 

316107 478040 13.07.2020 

316108 478041 13.07.2020 

316109 478042 13.07.2020 

316110 478043 13.07.2020 

316111 478044 13.07.2020 

316112 478080 14.07.2020 

316113 478098 15.07.2020 

316114 478099 15.07.2020 

316117 478123 16.07.2020 

316118 478124 16.07.2020 

316207 478175 20.07.2020 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

316208 478176 20.07.2020 

316210 478178 20.07.2020 

316211 478179 20.07.2020 

316285 478081 14.07.2020 

316286 478141 19.07.2020 

316399 478083 14.07.2020 

316618 478054 14.07.2020 

316619 478059 14.07.2020 

316620 478113 16.07.2020 

316709 478046 13.07.2020 

316710 478053 13.07.2020 

316831 477832 16.07.2020 

316834 478097 15.07.2020 

316835 478108 15.07.2020 

317147 478146 19.07.2020 

317227 478183 20.07.2020 

317359 478093 15.07.2020 

317451 478153 19.07.2020 

317453 478163 19.07.2020 

317674 478079 14.07.2020 

317675 478089 15.07.2020 

317677 478159 19.07.2020 

317678 478161 19.07.2020 

317934 477467 13.07.2020 

317935 478170 20.07.2020 

318692 478087 15.07.2020 

319124 478135 19.07.2020 

320417 478090 15.07.2020 

321799 485969 18.07.2020 

325972 478088 15.07.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 361694 

(540)  

 
 

(210) O-537991 
(580) s účinností ode dne 02.02.2021/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 361695 

(540)  

 
 

(210) O-537992 
(580) s účinností ode dne 02.02.2021/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 
(111) 381453 

(540) OBJETS NOMADES 

(510) (11) svítidla, nástěnné přístroje na osvětlení, noční elektrické přístroje na 

osvětlení, venkovní svítidla, baterky (elektrické svítilny), osvětlovací 

zařízení, přenosné elektrické ventilátory, elektrické ventilátory pro osobní 
potřebu, reflektorové žárovky, solární lampy, vyhledávací světlomety; (20) 

kancelářský nábytek, kancelářské potřeby (nábytek), stolní police 

(nábytek), židle jako kancelářský nábytek, nábytek pro domácnost, kancelář 
a zahradu, nábytek na sezení, polohovací křesla (židle), kancelářská křesla, 

projektantské židle, banketové židle, polštáře a opěradla pro sedící pozici, 

židle, palubní lehátka, polohovací křesla, stoličky, jídelní židle, konferenční 
křesla, otočné židle, houpací židle, nafukovací křesla, rozkládací křesla, 

křesla na centrální noze, polohovací křesla (nábytek), židle s natáčecími 

kolečky, židle na kluzných rámech, sedací pytle, nízké židle bez opěrky ke 
krbu, jídelní stoly, stoly, kancelářské stoly, stoly pracovní, skládací stoly, 

kovové stoly, stoly s podstavci (na kozách), stoly (nábytek), konferenční 

stolky, stolky, konferenční stoly, sklápěcí stoly, pracovní stoly a stoly, 
kuchyňské stoly, rýsovací stoly, stoly pod počítač, zahradní stoly, piknikové 

stoly, přebalovací pulty připevněné ke zdi, dětské židličky, dětské sedačky, 

kovová sedadla, lavice [nábytek], vysoké sedačky, stoličky, židle (nábytek), 
kovové lavice, sekretáře (psaní stoly se stahovacím krytem), přenosné stoly, 

přenosné stolky, mobilní psací stoly, modulární psací stoly (nábytek), psací 

stoly s nastavitelnou výškou, pracovní stoly pro práci vestoje, křesla, 
polohovací křesla, sofa, postele s úložným prostorem, pohovky připevněné 

ke stěně, rozkládací gauče, dvojkřesla, dětské postele, skládací postele, 

nastavitelná lůžka, taburety, přenosná lůžka, postele ze dřeva, nábytek 
přestavitelný na postele, lůžka s pružinovými matracemi, dětské látkové 

postele ve formě vaků, postele a lůžka, lůžkoviny, matrace, polštáře a 

podušky, dětský nábytek, police jako dětský nábytek, kryté houpačky, 
zástěny [nábytek], venkovní nábytek, zahradní nábytek, plastový zahradní 

nábytek, zahradní nábytek vyrobený z kovu, zahradní nábytek vyrobený z 
hliníku, zahradní nábytek vyrobený ze dřeva, nábytek do obývacích pokojů, 

skříně do ložnic, nábytek do ložnice, vestavěný nábytek do ložnice, 

lůžkoviny, s výjimkou ložního prádla, noční stolky, kuchyňská stěna 
(nábytek), skladovací bedny vyrobené ze dřeva, skladovací bedny vyrobené 

z plastu, stojany na knihy, knihovny, barové židle, plážová lehátka, plážová 

lehátka s větrnou clonou, rámy na zrcadla, ozdobná zrcadla; (21) umělecká 
díla z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, jídelní soupravy (nádobí), 

sklenice (nádoby), polévkové mísy, čajové servisy [stolní nádobí], kávové 

servisy [stolní nádobí], jídelní hůlky, sady hrnců, štětky na holení, stojánky 
na štětky na holení, kartáče na obuv, prostředky k vykuřování vonnými 

látkami, dekantéry, vázy, svícny, lžíce na boty, podložky pod hrnce 

[stolování], napínáky na obuv, napínáky na vyšší obuv, zhášeče svíček, 
kuchyňské mlýnky, ne elektrické, toaletní taštičky, vybavené piknikové 

koše (včetně nádobí), otvíráky na lahve, elektrické i neelektrické, vývrtky, 

kuchyňská prkénka na krájení, pudřenky, slánky, nádobí, kuchyňské náčiní 
a nádoby pro použití v kuchyni nebo domácnosti, lahvičky na parfémy, 

skleněné nádoby pro lékárny, kuchyňské samovary (nikoliv z drahých 

kovů), vázy na květiny z drahých kovů, kamenné vázy k umístění na 
podlahu, vázy k umístění na podlahu, vázy na květiny, skleněné vázy k 

umístění na podlahu, kameninové nádoby, hliněné vázy k umístění na 

podlahu, hliněné hrnce, skleněné vázy, obřadní květinové vázy; (22) lana, 
provazy, šňůry, lodní plachty, windsurfové plachty, houpací sítě, markýzy 

z textilních materiálů, stany, textilní obaly (obálky, tašky, sáčky), prachové 

peří; (24) textil a textilní výrobky nezařazené do jiných tříd, přehozy na 
postele a stoly, prošívané postelové přehozy a přikrývky, cestovní 

přikrývky, bytový textil, povlaky na dekorační polštáře, ložní prádlo a 

přikrývky, postelové přehozy a přikrývky, prostěradla [textilie], povlaky na 
polštáře, povlečení na peřiny, koupelnový textil, s výjimkou oděvů, osušky 

[velké koupelnové ručníky], textilní ručníky, žínky, prostírání z látky, stolní 

prádlo, ne papírové, textilní stolní ubrousky, látkové prostírání, látkové 
kapesníky, textilní etikety, zavinovací peřinky, textilní čalouny, textilní 

podložky pod sklenice, praporovina z textilií, prošívané přehozy na postele, 

vlaječky z textilu, golfové ručníky, ručníky na ruce, osušky s kapucí, 
kuchyňské utěrky, povlaky na polštáře, dětské deky, hedvábné přikrývky, 

látkové prostírání, textilní ubrusy, vlněné přikrývky, textilie a náhražky 

textilií, textilní nebo plastové závěsy a záclony, spací pytle; (27) podlahové 
krytiny, koberce, rohože z vinylu, všechny výše uvedené výrobky určené 

výhradně pro dekorační účely a nikoliv určené pro bezpečnostní, hygienické 

nebo ergonomické účely, tapety, textilní tapety, čalouny, ne textilní. 
(511) 11, 20, 21, 22, 24, 27 

(210) O-559860 

(580) s účinností ode dne 08.02.2021/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 
práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

185846 PHARMA UNITED INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, CA LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 

Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

187273 NYPRO hutní prodej, a. s., Malé Svatoňovice 291, Malé 

Svatoňovice, 54234, CZ 

NYPRO Nemovitosti s.r.o., č. p. 291, Malé Svatoňovice, 54234, 

CZ 

04.02.2021 

187535 PHARMA UNITED INC., 255 Keele St., Toronto M6P-2K1, CA LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 
Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

221788 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 
CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 
Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

237693 Morgan Stanley Smith Barney Holdings LLC, 2000 Westchester 

Avenue, Purchase, NY, US 

Morgan Stanley Domestic Holdings, Inc., 2000 Westchester 

Avenue, Purchase, New York, NY, US 

09.02.2021 

238956 PETRKLÍČ Frýdek-Místek s.r.o., Míru 2065, Frýdek-Místek, 

Frýdek, 73801, CZ 

Lednický Jaromír, 430, Sedliště, 73936, CZ 03.02.2021 

240781 TRAFIN, a.s., Kopeční 1009/12, Ostrava, Slezská Ostrava, 

71000, CZ 

TRAFIN, SE, Kopeční 1009/12, Ostrava, Slezská Ostrava, 71000, 

CZ 

03.02.2021 

244265 Glysolid - Gesellschaft mbH, Pallaswiesenstrasse 172, Darmstadt, 

DE 

MLV Markenzeichen- und Lizenzverwaltungs GmbH, Rösslerstr. 

94, Darmstadt 64293, DE 

04.02.2021 

252213 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 
CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 
Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

254364 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 
CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 
Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

259056 PHARMA UNITED INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario M6P-

2K1, CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 

Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

264151 Evropské regionální centrum - Morava a Slezsko, Panská 361/13, 

Brno, 60200, CZ 

Regionpartner /centrum pomoci regionům/ o.p.s., Panská 361/13, 

Brno, Brno-město, 60200, CZ 

04.02.2021 

269542 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 

CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 

Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

270078 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 

CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 

Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

272883 NEXUS MULTIMEDIA s.r.o., V Křovinách 1708/22, Praha 4, 
14000, CZ 

BENEVITA, s.r.o., Ve žlíbku 232/44, Praha 9, Horní Počernice, 
19300, CZ 

04.02.2021 

272914 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 

CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 

Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

282842 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 

CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 

Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

285911 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 

CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 

Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

286382 PHARMA UNITED INC., 255 Keele St., Toronto M6P-2K1, CA LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 

Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

287041 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 
CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 
Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

290302 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 
CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 
Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

300690 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-2K1, 

CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 

Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

301369 Kluger Karel, Lukavice 38, Lukavice, 51603, CZ Grycz Vladislav, Brusinková 1972, Černošice, 25228, CZ 04.02.2021 

303262 PHARMA UNITED INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, M6P-

2K1, CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 

Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

304778 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario, CA LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 

Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

313942 NOVA COAST INC., 255 Keele St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, 

CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 

Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

322784 VETCENTRUM DUCHEK s.r.o., Jindrova 854/43, Praha 5 - 
Stodůlky, 15500, CZ 

Rebel Dog s.r.o., Pražská 179, Loděnice, 26712, CZ 04.02.2021 

323389 KLARA SPILKOVA s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

Spilková Klára, U staré školy 141/1, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 05.02.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

326417 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto M6P-2K1, CA LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 
Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

328241 Kuperová Jana, Levského 3197/35, Praha 4, 14300, CZ Kouřimský David, Dürerova 2171/6, Praha 10, Strašnice, 10000, 

CZ 

03.02.2021 

335793 SERENUM, a.s., Beranových 130, Praha 9 - Letňany, 19900, CZ Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Beranových 130, Praha 

9, Letňany, 19905, CZ 

05.02.2021 

335899 VZLU TECHNOLOGIES, a.s., Beranových 130, Praha 9 - 

Letňany, 19900, CZ 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Beranových 130, Praha 

9, Letňany, 19905, CZ 

05.02.2021 

342104 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto M6P-2K1, CA LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 
Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

344324 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto M6P-2K1, CA LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 
Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

344806 NOVA COAST INC., 255 Keele St., M6P-2K1 Toronto, Ontario, 

CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 

Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

345917 PHARMA UNITED INC., 255 Keele St., M6P-2K1 Toronto, 

Ontario, CA 

LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 

Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

363397 Rockstar, Inc., P.O.Box 27740, Las Vegas, 89126, NV, US PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 

10577-1444, NY, US 

05.02.2021 

365158 CINEMA TIME, s.r.o., Radotínská 69/34, Praha 5, Velká 

Chuchle, 15900, CZ 

AAA AUTO KINO, Audio-visual Agencies Association, z. s., U 

hostivařského nádraží 556/12, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

04.02.2021 

369356 NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto M6P-2K1, CA LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., 
Toronto M6P-2K1, Ontario, CA 

08.02.2021 

374734 Rockstar, Inc., 4730 S. Fort Apache Road Suite 300, Las Vegas, 
89147, NV, US 

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 
10577-1444, NY, US 

05.02.2021 

374735 Rockstar, Inc., 4730 S. Fort Apache Road Suite 300, Las Vegas, 

89147, NV, US 

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 

10577-1444, NY, US 

05.02.2021 

375640 Weiner Russell G., 101 Convention Center Drive, Suite 777, Las 

Vegas, 89126, NV, US 

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 

10577-1444, NY, US 

05.02.2021 

376178 Rockstar, Inc., 4730 S. Fort Apache Road, Suite 300, Las Vegas, 

89147, NV, US 

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 

10577-1444, NY, US 

05.02.2021 

376179 Rockstar, Inc., 4730 S. Fort Apache Road, Suite 300, Las Vegas, 
89147, NV, US 

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 
10577-1444, NY, US 

05.02.2021 

377153 NYPRO hutní prodej, a.s., č. p. 291, Malé Svatoňovice, 54234, 

CZ 

NYPRO Nemovitosti s.r.o., č. p. 291, Malé Svatoňovice, 54234, 

CZ 

04.02.2021 

377256 Ander Marek Ing., Americká 398, Holýšov, 34562, CZ JOBka services s.r.o., sady Pětatřicátníků 173/31, Plzeň, Jižní 

Předměstí, 30100, CZ 

05.02.2021 

378222 Cinema Time, s.r.o., Wintrova II 1088, Pardubice, Bílé Předměstí, 

53003, CZ 

AAA AUTO KINO, Audio-visual Agencies Association, z. s., U 

hostivařského nádraží 556/12, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

04.02.2021 

378836 FITNESSWORLD.CZ, s.r.o., Podolská 401/50, Praha 4, Podolí, 

14700, CZ 

MUFFIK s.r.o., Podolská 401/50, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 05.02.2021 

378885 NYPRO hutní prodej, a.s., č. p. 291, Malé Svatoňovice, 54234, 

CZ 

NYPRO Nemovitosti s.r.o., č. p. 291, Malé Svatoňovice, 54234, 

CZ 

04.02.2021 

380464 AR S.A., 43, Boulevard Prince Henri, L-1724 Luxembourg, LU Reza IP Holdings LLC, 600 Madison Avenue, New York 10022, 
NY, US 

03.02.2021 

382745 Blue Bloom s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

Inca Botanica, s.r.o., Švédská 1538/22, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

05.02.2021 

383522 VETCENTRUM Duchek s.r.o., Jindrova 854/43, Praha 5, 

Stodůlky, 15500, CZ 

Rebel Dog s.r.o., Pražská 179, Loděnice, 26712, CZ 04.02.2021 

383523 VETCENTRUM Duchek s.r.o., Jindrova 854/43, Praha 5, 

Stodůlky, 15500, CZ 

Rebel Dog s.r.o., Pražská 179, Loděnice, 26712, CZ 04.02.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

162408 ORLEN UniCRE a.s., Revoluční 1521/84, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 09.02.2021 

170398 Siemens Healthcare Diagnostics Inc., 511 Benedict Avenue, Tarrytown 10591, NY, US 04.02.2021 

171114 Solae, LLC, 4300 Duncan Avenue, St. Louis, 63110, MO, US 04.02.2021 

171115 Solae, LLC, 4300 Duncan Avenue, St. Louis, 63110, MO, US 04.02.2021 

174142 KELCOM International, spol. s r.o., Pardubická 899/1, Hradec Králové, Kukleny, 50004, CZ 09.02.2021 

216084 KELCOM International, spol. s r.o., Pardubická 899/1, Hradec Králové, Kukleny, 50004, CZ 09.02.2021 

238961 KÖNIG LS s.r.o., Zenklova 454/36, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 03.02.2021 

238983 TOMIL s.r.o., Gen. Svatoně 149, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 56601, CZ 05.02.2021 

240643 Pivovar Litovel a.s., Palackého 934, Litovel, 78401, CZ 09.02.2021 

241240 HELTO s.r.o., Soukenická 1197/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 09.02.2021 

241530 GEMAX s.r.o., 8, Javůrek, 66483, CZ 09.02.2021 

242134 ENERGY GROUP, a.s., Jeseniova 1151/55, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 04.02.2021 

244184 ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 08.02.2021 

244538 BigBoard Praha, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 05.02.2021 

244539 BigBoard Praha, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 05.02.2021 

244540 BigBoard Praha, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 05.02.2021 

244541 BigBoard Praha, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 05.02.2021 

244823 PS ASSISTANCE, s.r.o., Pražákova 888/66b, Brno, Štýřice, 63900, CZ 04.02.2021 

244848 Ján Baláž, Suchá 10/c, 831 01 Bratislava, SK 03.02.2021 

247109 Jupiter Consulting s.r.o., Thomayerova 591/2, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 08.02.2021 

254159 JICOM, spol. s r.o., Jarní 1116/50, Brno, Maloměřice, 61400, CZ 08.02.2021 

273402 Rock Empire, s.r.o., Ústecká 1918/95, Děčín, Děčín V-Rozbělesy, 40502, CZ 04.02.2021 

319090 ČESKÁ INFORMAČNÍ AGENTURA, s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 05.02.2021 

319695 LAMA energy a.s., Gudrichova 763, Hradec nad Moravicí, 74741, CZ 05.02.2021 

319827 BZENEC SEKT a.s., Potoční 1630, Bzenec, 69685, CZ 09.02.2021 

319828 BZENEC SEKT a.s., Potoční 1630, Bzenec, 69685, CZ 09.02.2021 

319863 TOMIL s.r.o., Gen. Svatoně 149, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 56601, CZ 05.02.2021 

320035 EQUISERVIS, spol. s r.o., Obchodní 977/2, Rudná, 25219, CZ 05.02.2021 

320268 TENEO 3000 s.r.o., Hlavní 986, Smržovka, 46851, CZ 09.02.2021 

320487 SOFIDEL POLAND SP. Z.O.O., ul. Mleczarska 31, 06-400 Ciechanów, PL 09.02.2021 

320579 BYSTROŇ Group a.s., Bieblova 406/6, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 09.02.2021 

320863 Prague sports s.r.o., Krušovická 1154/6, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 08.02.2021 

321501 TREXIMA, spol. s r.o., třída Tomáše Bati 299, Zlín, Louky, 76302, CZ 09.02.2021 

322310 Lidl Stiftung & Co. KG., Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, DE 05.02.2021 

322361 ABRA Software a.s., Jeremiášova 1422/7b, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 04.02.2021 

322728 ELISABETH PHARMACON, spol. s r.o., Rokycanova 4437/5, Brno, Židenice, 61500, CZ 09.02.2021 

323066 MIQ Logistic, LLC, 11501 Outlook Street, Suite 500, Overland Park, Kansas 66211, KS, US 04.02.2021 

323340 ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11a, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 04.02.2021 

323341 ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11a, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 04.02.2021 

323553 Bibetus s.r.o., Loosova 262/1, Brno, Lesná, 63800, CZ 05.02.2021 

324320 Spojená akreditační komise, o.p.s., Nad Panenskou 164/4, Praha 6, Střešovice, 16900, CZ 05.02.2021 

324516 Kroupová Lucie, Na Vrcholu 20, Praha 3, 13000, CZ 04.02.2021 

324625 Břevnovský klášterní pivovar svatého Vojtěcha a.s., Markétská 1/28, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 08.02.2021 

325100 JOHANA.MK s.r.o., Domažlická 1053/15, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 04.02.2021 

325841 Pakosta Petr Mgr., Libušino údolí 552/110, Brno, Pisárky, 62300, CZ 09.02.2021 

327378 LAMA energy a.s., Gudrichova 763, Hradec nad Moravicí, 74741, CZ 05.02.2021 

331663 CTS TRADE IT a.s., Olbrachtova 2006/9, Praha 4, Krč, 14000, CZ 04.02.2021 

335870 Mlékárna Hlinsko, a.s., Kouty 53, Hlinsko, 53901, CZ 04.02.2021 

338290 ORLEN UniCRE a.s., Revoluční 1521/84, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 09.02.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

345099 Smarty CZ a.s., Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 09.02.2021 

349318 B.I.C.Příbram s.r.o., Evropská 125, Dubno, 26101, CZ 09.02.2021 

352900 ORLEN UniCRE a.s., Revoluční 1521/84, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 09.02.2021 

354174 ORLEN UniCRE a.s., Revoluční 1521/84, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 09.02.2021 

371539 Rock Empire, s.r.o., Ústecká 1918/95, Děčín, Děčín V-Rozbělesy, 40502, CZ 04.02.2021 

371540 Rock Empire, s.r.o., Ústecká 1918/95, Děčín, Děčín V-Rozbělesy, 40502, CZ 04.02.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2660904 
Oznámení o udělení evropského patentu č. 2660904 ze dne 28.08.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 2708936 

Oznámení o udělení evropského patentu č. 2708936 ze dne 28.08.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 2759261 
Oznámení o udělení evropského patentu č. 2759261 ze dne 26.06.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 2796187 

Oznámení o udělení evropského patentu č. 2796187 ze dne 10.07.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 2857105 

Oznámení o udělení evropského patentu č. 2857105 ze dne 25.09.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3001556 
Oznámení o udělení evropského patentu č. 3001556 ze dne 23.10.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 3075465 

Oznámení o udělení evropského patentu č. 3075465 ze dne 25.12.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3088882 

Oznámení o udělení evropského patentu č. 3088882 ze dne 07.08.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3112315 
Oznámení o udělení evropského patentu č. 3112315 ze dne 13.05.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 3117725 

Oznámení o udělení evropského patentu č. 3117725 ze dne 15.01.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3222913 

Oznámení o udělení evropského patentu č. 3222913 ze dne 28.08.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3257658 
Oznámení o udělení evropského patentu č. 3257658 ze dne 15.01.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 3309138 

Oznámení o udělení evropského patentu č. 3309138 ze dne 08.01.2020 bylo na základě sdělení Evropského patentového úřadu zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3330244 

Oznámení o udělení evropského patentu č. 3330244 ze dne 29.01.2020 bylo na základě sdělení Evropského patentového úřadu zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3344587 
Oznámení o udělení evropského patentu č. 3344587 ze dne 20.11.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3352323 

Oznámení o udělení evropského patentu č. 3352323 ze dne 01.01.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3418044 
Udělení evropského patentu č. 3418044 ze dne 6.1.2021 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 7-2021 CZ, datum publikace 17.02.2021 2 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

(111) 383504 

(210) O-565679 

V důsledku technické chyby při zpracování plošného vyobrazení bylo přihlášené označení v rejstříku uvedeno i s pozadím, které není předmětem ochrany.  

 
 

 


		2021-02-16T23:01:24+0000




